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IMPORTANT NOTICES

ROOM BIDDERS: Please note the venue for this sale is 

64 Parramatta Road, Forest Lodge (Glebe).

Most lots in this auction are sold on behalf of private vendors & as such are exempt from GST. 

All lots are sold GST inclusive, where applicable. (A GST Tax invoice will be supplied on request)

Bids are rounded up to valid bidding steps. Bids below reserve are increased to reserve.

For conditions of sale see reverse of bid-sheet or our web site.

Buyer’s commission of  19.25%  applies to all lots. Postage, packing & insurance are subject to GST

Our terms & conditions of sale are printed on the back of the bid sheet or are available on our website. Changes to  terms and conditions are on the last page of this catalogue.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PLEASE NOTE AUCTION START AT 10AM 

MILITARIA

AUSTRALIA

4001
1914-18 War AIF Rising Sun badge embroidered 'Soldier Art'. Colour embroidered badge design of high quality on white 'duck' (light canvas) material 530mm x 440 mm. Made by 4781 Pte Daniel Joseph Fitzgerald, 15th REOs to 9th Inf Bn, AIF whilst recuperating from influenza at St Anne's Hall (Berkshire UK) 1917. Embroidered title below 'Rising Sun': 'March 1917 - D Fitzgerald - St Anne's Hall'. A labourer from Esk QLD, Fitzgerald enlisted 1/10/1915 in Bris. Only 5 months after his influenza hospitalisation Fitzgerald was again sent to hospital suffering from shock caused by lightning strike! He returned to Aus 3/9/1919 & disch Brisbane. With copy of archive file. Exc. Eminently suitable for framing. (P)
$250
$350
4002
1944 Scarce POW stampless lettersheet (stained etc) with 'Melbourne 6 OCT 1944' machine pmk & 'Service of Prisoners of War' cachet. From Marrinup Camp WA, to Italy, with censor tape & h/s plus 'Staffolo' arrival b/s.
$75
$100
4003
Badge: Rising Sun badge collection 7 diff designs of Rising Sun hat badges replica in wooden display case. Sands of Gallipoli Prominent Medals of Gallipoli limited edition medallions. Vial of Sand from the beaches of the Gallipoli Peninsula & 6 medallions finished in polished silver depicting medals from WWI in case of issue. 2007 $1 50th Anniversary SAS (Special Air Service) PNC.
$100
$150
4004
Badge: Queensland ca 1890 Qld Scottish Regt Helmet Plate. White metal, QV crown. EF. Grebert: 215. Rare. (P)
$750
$1000
4005
Badges: Artillery collar badge 1903-30 (2) Engineers Kings Crown, RAAF Cap badges 4 diff, inc 2xKC Corp of Signals Cap, collar & lapel, Chaplains, Royal Australian Regiment, Royal NSW Regiment, Infantry, VAD Australia, Lewis Gunner & 7 others. Plus 60th Anniversary WWII Commemorative medal (2). (25).
$200
$250
4006
Badge: WWI Mothers & Widows ribbon with 1 star. Numbered 5988 on back. Scarce. (P)
$200
$300
4007
Badges: WWI/II Rising Sun hat & collar badges, Australia title, RAAF cap badges (3, 1 missing lug), RAF in brass (1). RCC Bullion cap badges (2). Plus Airforce buttons (6), badges, ribbon bar, pips    (21). (30)
$100
$130
4008
Badges: WWI Return from Active Service badges (2), WWII (1), Medically Unfit badges (2), Red Cross badges (3 diff). Other badges inc Association (13), Sweetheart badges (7).
$200
$250
4009
Badges for Royal Aus Navy Ex-Naval Men's Assn Submarines OCA, variety of diff RSL badges inc large type (4). (15). Bag of modern badges inc Legacy ANZAC etc (24) plus Great Britain On War Service 1914, On War Service 1915 (2), War Munition Volunteer. (45).
$150
$200
4010
Badge: WWI c1916 War Service For Australia issued to civilian staff at 1st AIF headquarters (House Ferries Rd, London). Most recipients were female. AE 52x40mm. RARE. (P)
$300
$500
4011
Badge: 1917 War Chest For Our Soldiers gold pin badge. 9ct 2.3g 21mm. (P)
$100
$130
4012
Badge: 1939-45 Aircraft Production Commission Employees Factory Pass badge. Chromed & enamel by P.J. King. Serial number '239', sector 'C'. aEF. Scarce
$100
$150
4013
Badge: 1939-45 Mother's & Widows badge with bar & 1 x star by Angus & Coote, 1942. Serial/issue no. 'A10609'. Brooch pin rev. Unresearched. EF. Scarce
$200
$300
4014
Badge: WWII Mothers & Widow's badge with 1 star no A3494 by G&E Rodd 1940 Aust Awarded cat $150. (P)
$80
$100

4015
Badges - Sweetheart: Aust & GB. Royal Navy in sterling silver, brass & nickel plated. RAAF WWII sterling silver 9ct plated, gilt, nickel plated, enamel & perspex. Kings Rifle Corp sterling silver. Kings Labour Corp sterling silver. Rifle Brigade in 9ct gold. 10th Cameron Highlanders. Royal Marines cap badge made into brooch. (13)
$150
$200
4016
Badges: WWI Return from Active Service (3) Medically Unfit no lugs & holed. WW2 Mothers badges with 1 star (2), 2 stars (1). Return from Active Service badges Kings crown (4). All Army Great Britain 1915 On War Service cap badge. (12).
$200
$300
4017
Badges: WWI & WWII: Medically Unfit WWI WWII, Female Relatives badges WWI 1 bar, WWII 1 & 2 stars, Mother's & Widows badge WWII 1 star. Return From Active Service WWI (2), RAN WWII standard silvered (by recipient) & female recipient? Post WWII (2) unnumbered. Service within Australia (2), another with research naming recipient. TPI badge, Sailors Soldiers & Fathers Assn Demobilised Soldiers Assn WWI & WWII. Nice lot. (21 badges)
$400
$500
4018
Bayonet: 1907 British Pattern bayonet made in Lithgow stamped 1917. Scabbard is marked Mangovite '43 with round frog stud. Frog is WWII era green webbing. Blade in good order with remnants of storage grease present. Grips reasonable. Surface rust on handle. Lock lug moves freely. Overall GC.
$180
$250
4019
Bayonet: 1907 British Pattern bayonet made in Australia at Lithgow Small Arms Factory. Mangrovite scabbard. Timber grips good & marked SLAZ '42 on the grip. Overall reasonable condition. Locking lug moves freely.
$150
$200
4020
Bayonet: WWII Pattern 1907 bayonet dated 1942 by Lithgow (OA) working locking stud in matching scabbard. Grease on metal parts of scabbard & blade overall GC.
$150
$200
4021
Bayonet: WWII Pattern 1907 bayonet dated 1944 by Lithgow (OA). With working locking studs, scabbard & pattern 1937 Frog.
$150
$200
4022
Books: Boer War - Breaker Morant Collection (8 diff) inc Breaker Morant (Carnegie & Shields, 1979), Shoot Straight You Bastards (Bleszynski 2002), Scapegoat of the Empire (Lieut George Witton - 1907, limited edition reprint 2003), Closed File (Denton 1983) & Bushveldt Carbineers (Bill Woolmore 2002). Plus Video & DVD of the 1979 film. Also Methods of Barbarism Roberts & Kitchener in the Boer Republics (SB Spies 2001). South Africa & the Transvaal War (Creswicke 1901) Vols 2, 4, 5 & 6. Mostly F-VF condition with later books near new. Retail $600+ (15 items).
$150
$250
4023
Books: WWII Armed Forces O.A.S. Books written by still serving members & pub by the AWM comp set of all 20 diff with 2nd AIF 'On Active Service' (1941), RAN 'HMAS I-VI' (1942-45), AMF '4' from 'Soldering On' (1942) to 'Stand Easy' (1945), RAAF (4) from 'These Eagles' (1942) to 'Victory Roll' (1945), Communications Branch 'Signals' (1944), VDC 'On Guard' (1944) & 'As You Were' (1946-1950). Most with original paper DJ, 3 still in AWM Mailing boxes. Difficult assembly, cost vendor around $400 to put together! (20)
$100
$200
4024
Books: WWII 1939-45. Australia In The War of 1939-45 Official AWM publications RAAF set of 4 'Royal Australian Airforce 1939-42' (Gillison), Air War Against Japan 1943-45 (Odgers), Air War Against Germany & Italy (Herington), Air Power Over Europe (Herington) all VGC comp with DJ. (Retail $400). Also 'Pictorial History of Australia of War 1939-45' set of 5 (retail $125). Worn spines, GC, plus 'With The Australians In Korea' (Bartlett) with orig DJ. All official AWM publications, total retail around $550. (10)
$120
$200
4025
Books: WWII POW Collection (20) inc Prisoners of War From Gallipoli to Korea (Patsy Adam Smith, 600 pgs, hard cover with DJ, pub 1992). The Diggers of Colditz (Jack Champ, one of 19 Aussies imprisoned there, hard cover with DJ, pub 1985). Dangerous Days - A Diggers Great Escape (E Brough, 2009). POW-Australian Prisoners of War in Hitler's Reich (Monteith, pub 2011). Hellfire, The Story of Australia, Japan & the POW's (Forbes, hard cover with DJ, pub 2005). The Changi Brownlow (R Perry 2010). The Rats of Rangoon (Wing Commander L Hudson). Sandakan - A Conspiracy of Silence (Ramsay-Silver). The Duke, A Hero's Hero at Sandakan-Caption Lionel Matthews GC MC (D Matthews, pub 2008). Hells Heroes - The Forgotten Story of the Worst POW Camp in Japan (Maynard, pub 2009). Plus 11 others. Mostly VG-near new, retail $550. Also 10 others, mostly British inc 'The Wooden Horse (Williams), Miracle on the River Kwai (Gordon) & Return from the River Kwai (retail $150). Great lot of good reading, total retail/original cost $700. (30)
$150
$250
4026
Books: Vietnam War Literature collection with around 15 diff books inc 'The Team Australian Army Advisers in Vietnam 1962-1972' (McNeill), 2 books original hard cover (1984) & revised soft cover (1992) edition (both only good condition). Then Contact (Lex McAulay), Ghost Platoon (Walker), Mine Fields & Miniskirts (McHugh - 2 diff editions, inc omissions & corrections). The Battle of Coral (McAulay), The Battle of Long Tan (McAulay), The Vietnam Years (Caulfield), Tigermen (Barry Peterson) & Vietnam-The Australian War (Ham). Also other books inc SAS (Phantoms of War) - a history of the Australian Special Air Service (Horner), 'The Crossroad' (Mark Donaldson, VC), Victoria Cross-Australia's Finest & The Battles They Fought (Staunton). Mixed hard/soft cover editions. Mostly VG-near new. Retail $350. (26)
$100
$150
4027
Books: Biographies (8) 'Charles Kingsford Smith' by Fitzsimons, pub 2009, 'Peter Cosgrove - My story' pub 2006, 'Weary, the life of Sir Edward Dunlop & The War Diaries of Weary Dunlop' pub as single vol 1997. 'My War 1939-45' by Michael 'The Breaker' by Kit Denton (1987 edition) large VX 123, missing frontispiece Self pub 1990. 'Brothers in War' by M Walsh, pub 2006, (brief History of 8 brother who served in WWI inc Gallipoli), 'Letters Home 1939-45' Stuart & Arnold 1987, 'Darwin 1942 by Hall, 1980). Some edge foxing on earlier works, later vols near new retail $240. Then large size paper backs (14) inc 'Roden Cutler, VC' by McCullough, 'Nancy Wake' by Fitzsimons, 'The Tiger man of Vietnam' (the story of Barry Petersen), 'Gallipoli - The Extraordinary life of Alec Campbell', 'Colin Murray - Journey to Tobruk', 'Warrior Brothers' & 'Warrior Training' (life in the Australian SAS) by I. McPhedran, 'Four Australians at War, letters to Argyle 1914-19', 'The Bombing of Darwin, the diary of Tom Taylor'. Plus 4 others inc 'Memories of Vietnam' by K Maddock. All F-VF or better condition, with a total retail over $500. Plus video 'The Light Horseman'. (22 plus video)
$100
$180
4028
Books: Larger 'Coffee Table' size books (12) inc Australians at War - A Pictorial History (McDougall 2002), German Military Aircraft (Philpott 1981), Rust in Peace - South Pacific Battlegrounds Revisited (Adams 1976), Bomber Command 1939-45 (Overy 1997), Spitfire - A Complete Fighting History (Price 1991), This is the SAS (Geraghty 1982), The Art of War (Churcher 2004, pub AWN/SBS) & World War II on Land (Chandler 1990). Then others (14) inc Norfolk Island & its 3rd Settlement 1856-1956 (Nobbs 2006, brand new retail $60), Images of Air War 1939-45 (Bowyer 1983), WWII The Axis Assault 1939-42 (Brinkley 2003), Amazing (Australian) SAS (McPhedran 2005), SAS Sniper (Maylor 2010), Bomber County - The Lost Airmen of WW2 (Swift 2010 retail $50) & Eureka - Unfinished Revolution (Fitzsimons 2014, as new retail $60). Mostly F-VF condition inc near new as noted, total retail around $600. (26).
$100
$200
4029
Books Australian War Memorial publications (17). 'Guns of the Regiment' by SN Gower, near new with DJ. 'With the Australian's in Korea' (1957); 'Pictorial History of Australia at War 1939-45 Vol II'; 'HMAS' (1942); 'RAAF log'(1943); Victory Roll' (1945), then Army related (11) with 'Jungle Warfare', 'Khaki & Green', 'Soldiering On' (2 of ea) & 'Active Service', 'Stand Easy' & 'As your Were' 1947, 1949 & 1950. Most with original DJ, VG condition or better. Plus 'The Fragile Forts - the Fixed Defences of Sydney Harbour 1788-1963' (P Oppenhein-Aust Army History Unit) pub 2005; & 'Duntroon (The Royal Military College of Australia) 1911-86'. Near new. (19)
$100
$180
4030
Box Lot: Army Slouch hat dated 1954 6 5/8 fur felt by Northcote Hates P/L has a pugaree, no unit badge or chinstrap, shows service wear. Korean War attributed 2RAR kit bag, canvas with large hand painted name '3/3240 Roberts RH 2 BN RAR'. 33240 Pte Raymond Harold Roberts from Ballarat Victoria served in the Korean War with the 2nd Battalion Royal Australian Regiment 1953-54. c1940s-50s Suspender braces Army, Police & Fireman's pattern. The metal catches have Police & Fireman on them.
$80
$150
4031
Ephemera: Australia, Germany, UK, USA: Ephemera collection with Australia WWI ACF 1918-19 Christmas / New Year Greeting Card & 'I.S.F.' PPC from Southampton UK to Sydney. Aust WWII Medical Certificate of Unfitness plus 3 diff 30 Inf Btn Greeting Cards. 1947 Motor Spirit Consumers License Cards (2), tatty but rare. Plus Petrol Ration Tickets (4 diff). Germany WWII Identity (Ausweiss) Documents (2, marked retail $150 ea) plus 1941 Civilian Driver's License (retail $150), US WWII ration Books (2) C/W Coupons. GB 1940s-60s Armed Forces Special Vouchers £1 (4) & 10/- (2), similar to banknotes. Plus various patriotic labels (60) from Aust, GB, Italy & USA & some odds & ends. Interesting group, total marked retail $1200+.                          (95 items)
$250
$350
4032
Fob: 1915 WWI 9ct gold fob. Engraved 'Presented to Norman McKenzie by the MacArthur Rifle Club 20 March 1915 on the eve of his departure for the War' 9ct hallmarked 7.28g VF. (P)
$200
$250
4033
Fob: ND (1919) 9ct gold return from active service fob. Engraved '1975 N McK' rev 'Presented by the residents of MacArthur & District to Norman McKenzie for services for King & Empire in the Great War' 9ct hallmarked 4.62g. Norman McKenzie service no 1975 enlisted 11th Jan 1915, discharged 2 Jun 1919 Served in 8th Infantry Btn & 4th Field Ambulance. Gallipoli & France. VF. (P)
$150
$200
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4034
Headgear: Australia/GB: ca WWI Army Staff Officer's peak cap. Dark blue wool with red piping. King's Crown hat badge & black leather peak with single row of gilt bullion oak leaves. Black leather chinstrap with brass King's crown artillery side buttons. Sweat band wear, oak leaves tarnished, o/w VGC. (P)
$200
$300
4035
Knife: Rare 1944 Whittingslow fighting knife made in Adelaide for US Forces. Minor surface rust. Timber handle grips in good order. Overall reasonable condition.
$150
$200
4036
Machete: WWII Blue bolo blade with brown bakelite grips, with original lanyard. No scabbard. Overall very good condition (blade currently covered in grease).
$100
$150
4037
Magazines & Booklets: Rank & Badges in the Australian & USA Forces, 32pgs. Food is Where You Find It Western Pacific 1944. A Guide to Emergency Foods in the Western Pacific. Salt 30 July 1945 Vol 10 no 11. Living off the Land 1944 A Manual of Bushcraft, 140pgs. Whose Plane is that, Aircraft Identification 1943, 76pgs. G-VGC odd flts. (5)
$50
$75
4038
Uniform: Royal Military College Duntroon Cadet Uniform striped blazer with RMC Kings crown buttons, red satin lined with RMC patch on front pocket, shirt & trousers. Blazer size 40 short, Shirt by V&F Tailoring Sydney 1991, Trousers by Venio Tailoring, 80 long. Has been dry cleaned. Excellent condition.
$30
$60
4039
Uniform: Royal Military College Duntroon Cadet Uniform striped blazer with RMC Kings crown buttons, red satin lined with RMC patch on front pocket, shirt & trousers. Blazer size 40 short, Shirt by AGFC VIC 1986 size 110s, Trousers by AGCF 1985 size 81R. Has been dry cleaned. Excellent condition.
$30
$60
4040
Police: New South Wales Police, Tramways Queensland Police, Prison Service, Fire Service MFB, PMG, MGC & others. (Est 160-200). Plus Police Ammo pouch, Australian Military Forces cloth Rising Sun shoulder patch (50+) & roll of RAN Australian shoulder titles blue with white background (approx 250). (approx 500).
$150
$250
4041
Police: New South Wales 1916-54 Police King's crown 'Skeleton' badge. Early version for wear on helmet in unplated W/M (ca 1916-35), 3 x lug rev, but top lug cut off (presumably to convert to cap badge). gVF. Scarce (P)
$200
$400
4042
Police: Western Australia 1914-20 Police 'bottle-top' helmet plate. King's crown, white metal. Voided swan (early short neck variety) thin metal strike on long lugs for helmet 48mm. gVF. Scarce
$400
$500
4043
Police: Western Australia 1954 Police cap/helmet plate skeletal type 'squashed swan' central device. Chromed & enamel, 2 x piece with central oval secured by screw & nut. 2 of 3 lugs remaining to reverse 55mm. gVF. Very scarce
$300
$400

GERMANY
4044
Imperial Prussia 1895-1918 Enlisted Ranks Belt Plate lot of 2. a/ Standard brass with nickel disc version, but inexplicably set up to attach to the left hand end of belt, rather than the more usual right. b/ A later striking, 2 x piece, but all brass, the roller & prongs appearing quite new with evidence of 'Brasso' cleaning. gVF
$80
$120
4045
Imperial Prussia Drummer's waist belt side-drum support 'TROMMELSCHERE'. Brass Prussian Eagle with 2x hooks at base to support drum. Swivelling bracket to top attached to brown leather frog/belt-loop. VGC. Scarce.
$200
$300
4046
WWI watch fob chain given to patriotic German citizens who gave their gold jewellery to the fatherland to help with the war effort. Iron links separated in 3 places with oval links with text. 'In Eiserne zeit' (Iron times) & 'Gold Zur Wehr 1916/Eisen Zur EHR'. Nickel watch chain clip one end & button hole hook on other end. Scarce.
$75
$100
4047
Medal WWII Order of the German Eagle Third Class without Swords (1943-45). A truly spectacular Third Reich award! White enamel & silver construction. Maltese pattern Cross with ea of the 4 arms of the Cross in white enamel with a fine silver border. German Eagles at ea cnr of the Cross carrying a swastika in a wreath, with a white enamel background. Age related patina to the silver components of the cross. To the top arm of the Cross is a semi-circular fan to which the suspension ring is attached. Suspension ring marked '900' for high silver content & '21' for noted maker of fine Third Reich awards 'Gebruder Godet & Co, Berlin' The suspension ring is then in turn attached to the neck ribbon by a 'fan' suspender device (large loop with 3 raised ribs). The 46mm wide white black & red neck ribbon is approx 540mm in length, slightly tapered & hemmed at both ends. Thin 220mm long red ribbon to ea end of the main neck ribbon for attaching the ribbon for wear. Some minor abrasions to the enamel, mostly to the reverse (as expected from wear). Tiny chip to the enamel to the very end of the right hand side of the six o'clock arms of the Cross.. Really only visible with a jeweller's glass, but had to be mentioned. This strikingly handsome award would make a sensational centrepiece to a Third Reich collection. (P)
$2000
$3000
4048
Medals: WWII original Wehrmacht 4 Year Service medal. Silvered finish with cornflour blue ribbon, no pin. WWII original Police 8 Year Service medal. Silver finish with cornflour blue ribbon, missing pin. WWII Police Bullion embroidered sleeve badge. Eagle & 'Berlin' District title on dark green wool. In our opinion all genuine. (3)
$160
$250
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4049
Medal: WWII 1939 War Merit Cross with Swords. Genuine
$35
$50
4050
Badge Colonial Merit (the Lion Order) in silver. issued in 1922 by the German Colonial Veteran's Union, rev 'In Memoriam' 'Ges Gesch' & 'NR 34162'. Approx 46x46mm, vertical pin back. Genuine VGC. Rare.       (P)
$250
$400
4051
Belt: 1939-45 Army Officer Waist Belt, brown leather with pebbled finish, open-frame, 2 x prong buckle with silver wash finish. Evidence to inner side of removal of 'D' rings for supporting straps (it was decreed after 1939 that shoulder straps were not to be worn during wartime). Good large size (fits a 42-44 inch waist). No maker marks evident. Exc. Scarce
$200
$300
4052
Belt: Third Reich Army Enlisted Ranks Parade belt. Black patent finish leather, evidence to interior of field-grey felt cloth lining. Rivetted iron tip-hook. 2 piece silver wash on war metal Em's. Belt plate not maker marked. Much congeal to patent finish. Genuine VGC
$120
$180
4053
Binoculars: 1939-45 Army issue binoculars, 8 x 26 power, by C P Guertz, Berlin. Marked: '8*26/Armee-Trieder/DRP' & maker mark No 357733. Optics clear. Blackened body, creased leatherette covered barrels with adjustable bakelite eye-pieces. Comp with leather chin strap incorporating leather eye-piece cover. Near perfect clarity & condition. Exc.
$200
$300
4054
Belt Buckle: WWI Prussian enlisted ranks brass belt buckle the centre with 'Gott Mitt Uns' motto, 2 prong reverse. WWI Wound badge in black. WWII Inter-war period War Veterans Association medal (Kyffhauserbund Medal) no clasps, with original ribbon. In our opinion all genuine. (3)
$100
$150
4055
Books: WWII Book Collection (14) inc 'The Rise & Fall of the Third Reich' Shirer 1962. 'Hitler's Field Marshalls & Their Battles', Mitcham 1988. 'Nuremberg - Infamy on Trial' Persico 1995. 'Phoenix Triumphant - The Rise & Rise of the Luftwaffe', Hooton 1994. 'Hitler's Death, (Russian last Great Secret from the Files of the KGB)', 2005 (Brand new, retail $60). 'Inside the Third Reich' (1st Edition 1970) & 'Infiltration' (1st Edition 1981), both by Albert Speer. 'Albert Speer', Sereny, 1995. 'Hitler's Pope-The Secret History of Pius XII, Cornwell 1999. 'The Rommel Paper' Liddell Hart, 1953. All comp with dj. F-VF or better condition, retail $420+. 'Hitler, A Study in Tyranny', Bullock, 1st edition 1952 & 'The Life of Field - Marshall Erwin Rommel', Irving 1977, both w/o dj. 'Hitler & Stalin- Parallel Lives' by A Bullock, 1190 pgs - p/back pub 1991. Also '2194 Days of Wars', larger size book with 754 pgs, comp with dj. Overall F-VF or better condition. Total retail. Around $500. (15)
$100
$200
4056
Boots: WWII Army Officer & Non-Commissioned Officer long black leather boots. Leather soled with rubber heel plates by Berson. Good size about 7-8. VGC. (P)
$120
$200
4057
Edged Weapons: Third Reich period  Fireman's Dress/ceremonial side Axe. 
Deluxe pattern with fully etched head. The entire head decorated with a fireman with ladder and oak leaf design. All nickel plated fittings including suspension rings on either side. The metal side plates on the black lacquered wood helve fitted with a fire police national wreathed eagle and nickel finished metal kugel finial. Unmarked, as is the norm for these. Very nice example.
$1000
$1400
4058
Edged Weapons: Third Reich period Army officers dagger by Robert Klass. An exceptionally fine example with a very clean bright blade marked with makers logo (Robert Klass). Nice clean orange celluloid grip. Fitted with an equally nice matching nickeled scabbard and silver bullion portepee. This is a Choice example, never needing to       upgrade.
$1300
$1800
4059
Edged Weapons: Third Reich Red Cross Leaders Dagger with portepee. A very nice example as worn by officers of the German Red Cross.  Nice clean unmarked blade with only minor pitting to the tip. Orange celluloid grips in excellent condition. Matching nickeled scabbard with rectangular shaped hanger eyelets indicating Red Cross use. Comes with a very nice silver bullion with red speckled       portepee.
$1300
$1800
4060
Edged Weapons: Third Reich period German Red Cross enlisted ranks hewer. A fine example with bright clean sawback blade and nickeled pommel and cross guard. Black painted steel scabbard with nearly all of the black painted finish remaining. Black checkered Bakelite grip plates. Fitted with an original and correct pattern black leather frog.
$800
$1000
4061
Edged Weapons: Third Reich period army officers dagger hangers. Silver bullion velvet backed straps with zinc fittings. Some corrosion to fittings. The top of the straps refitted with leather               reinforcements.
$200
$300
4062
Edged Weapons: Third Reich NSKK dagger by Romuso. A good original example of the pattern worn by members of the National Socialist Motor Corps. Clean blade with SA etched motto. The reverse with etched makers mark "Romuso Solingen- Merscheid". Brown wood grips in very good condition and with SA enamelled rune and nickeled eagle. Nickeled cross guard and pommel. Black painted scabbard with nickeled fittings and approx 95% of the original black finish. Complete with brown leather SA patter hanger. Overall a nice clean example.
$1300
$1500
4063
Edged Weapons: Third Reich period Reichsbahn (National Railways) Leaders Dagger with portapee. A very fine clean 1st pattern example by Robert Klass. Nice bright clean blade with maker mark "Robert Klass". Matching nickeled pommel and cross guard. Nice condition special black celluloid grip. Comes with matching nickeled scabbard and fitted with silver bullion flecked portepee. Overall a very nice clean and all matching original example.
$2200
$3000
4064
Edged Weapons: Third Reich period Chained NSKK Leaders dagger marked RZM 7/66. Nice clean blade with etched SA motto, the reverse maker marked RZM 7/66 (Carl Eikhorn ). Very nice condition brown wooden grips with enamelled SA rune and nickeled eagle. Nickeled plated cross guard and pommel. Black painted scabbard retaining approx 98% of the black finish and nickel plated fittings. Nickeled NSKK pattern chain assembly hanger with four up and five link down configuration. Overall a very nice clean original example.
$4000
$5000
4065
Edged Weapons: Third Reich Rare Numbered SS  Model 33 Full Rohm dagger by Richard Herder Solingen. A fine clean bright blade with etched SS motto to the obverse and full Rohm dedication reverse and with maker motto of Richard  Herder Solingen. Marked on the underside of the cross guard with an SS service number "270029 " of the original owner. (Unresearched). Nice condition smooth black ebony wood grips with enamelled SS runes and nickeled eagle. Nickeled cross guards and pommel also in good condition and matching. Anodised black scabbard with nickeled fittings now with very heavy wear to most of the anodised finish but retaining a black appearance. A nice clean looking dagger with some age to the scabbard. Very collectable example of a seldom seen dagger in Australia.
$20000
$30000
4066
Headgear: Imperial Prussian Army Officer's peaked cap. ca1890-1900. Blue melton wool with black fibre visor, red piping & black cap band. State cockade, no national cockade, visor restitched, some wear to sweatband, inner lining sweat stained o/w GC with no mothing. Maker Carl Richter, Marburg. (P)
$200
$300
4067
Headgear: WWII Water Ways Police Officer's side cap. Navy blue wool with full rayon lining. Post 1942 period gold cellulon Officer's piping. BEVO woven cap Eagle to front. Genuine Scarce. (P)
$250
$350
4068
ID Tag: 1939-45 Turkistan Supply Bn No.522 'Janow' ID tag. Zinc alloy, ovoid with central slots. Comp: 'NSCHB BTL. 522 TURK/JANOW 6294'. Nachschub Bn 522 Turkestansches Janow (522nd Supply - or Replenishment Bn, (Turkistan) Jamow) Raised in Aug 1939 in Vienna the Unit participated in the Polish, French & Balkan campaigns. It served on the Western front from 1944, finally surrendering to the Western Allied near Bonn. Appears ground    dug. VF
$75
$100
4069
Luftwaffe flying helmet,  1938-43 winter. Variant of model FK-34 (with the addition of ear cups). Provision for electronics, goggles & oxy mask (these not present). Off-white fleece lined brown leather. Double buckle & strap chin fastening. Minus 1x adjusting button to rear & elasticised strap to crown. Minor service wear & scuff. VGC.
$250
$350
4070
Luftwaffe WWII Model 1943 enlisted man's field cap. Luftwaffe blue-grey wool body with full blue cotton lining to the interior. Missing one button to the front that normally secures the turn-down flaps. One piece embroidered enlisted ranks pattern insignia. Marked to the interior with size stamp '57'. Only minor service wear. In our opinion genuine. (P)
$275
$375
4071
Luftwaffe WWII Pilot's adjustable model 306 flying goggles & storage tin. Standard teardrop design metal frames with aviator-style clear glass lenses, olive green painted aluminium frames with rubber eye sockets, ea of the eye sockets stitched to the framework of clear lenses. Rubber no longer supple. Head strap replaced. Comes with small square-shaped storage tin & replacement lenses, dent to side. Also used by all services as universal all purpose goggles.
$100
$150
4072
Luftwaffe WWII enlisted ranks M43 field cap. Standard em's pattern with 2 x button flap & embroidered 'mouse grey' Luftwaffe eagle, but with a 3 x piece fibre/metal/cloth Reich cockade in lieu of the regulation cloth version. Size 56 & date 1944. Service wear consistent with age. VGC. Genuine
$500
$750
4073
Luftwaffe:  WWII Cased Luftwaffe Flak badge. Textbook example by Gustav Brehmer in silvered tombak metal. A well known quality maker of this badge. Maker marked on the reverse. Correct pin to the reverse. Comes with its original blue leatherette case. The lid marked 'Flak, Kampf Abz'. Plush blue velvet fitted interior. Some overall scuff marks to both case & badge, o/w a fine example. Case missing pin catch. In our opinion genuine. (P)
$500
$750

GREAT BRITAIN
4074
1838 Military Commission Granted to Clayton Samuel Hext Hingston to be Ensign in 3rd West India Regiment from 28 June 1838, signed by (Lord) Normanby. He was Secretary of State for the Colonies from 1839 & he approved the annexation of New Zealand to Britain. Originally purchased in 2012 for £125. Very early Victoriana.
$120
$180
4075
1899 Boer War Patriotic Porcelain Figure 'A Gentleman in Khaki'. Serial No. difficult to discern, possibly '74'(?). Has a slight backward lean but is comp & undamaged except for his left thumb & rifle missing. Tiny chip to top of bandage. All original hand painted finish to details. Overall VGC. (P)
$200
$300
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4076
WWII: Carton lot Special Services Respirator issued to Civilian Services, Firemen, Ambulance, Civil Defence etc Dated Oct 1939. M38 Steel helmet relic example introduced in 1938 & remained throughout the war extensive overall rust. Wartime Web belts 1937 pattern (2), 1944 (1) in jungle green. Selection of Military badges & small arms castings Inc brass kit 'D' ring, WWI hat badges inc Machine gun Corp (3). WWII & post buttons. Royal artillery Lapel Badges (2). WWII RAF Badge. (Lot).
$100
$150
4077
Badges - Cap: Argyll & Sutherland, Black Watch, The Cameronians (Scottish Rifles), Gordon Highlanders (3). Scottish Kings Own Borderers (2). Royal Ulster Rifles. Cameron Highlanders of Canada (repaired). General Service Belt buckle, WWI RM (Royal Marines) brass title plus 5 others inc Royal South Aust Regt. 3 badges are sand cast. (18).
$150
$250
4078
Badges: WWI Silver War Badge. Great Britain with number, B prefix, RN prefix (2) & O prefix. Australia 3 with A prefix attributed & with Neil Smith research to Albert Charles Lance, George SV Davis & Alfred Charles Horsley. New Zealand with NZ prefix (2), India with I prefix. Canada with C prefix. Newfoundland with N prefix. South Africa with SA prefix. gVF-EF. Nice lot. (14) (P)
$250
$400
4079
Badges - Hat or cap: Gordon Highlanders, Glasgow Highlanders, The Cameronians (Scottish Rifles), Cameron Highlanders, Scottish Kings Own Borderers (2), Kings Liverpool Regt, Wiltshire Regt, Queens Westminster, Royal Scots, Prince of Wales Vols, The Life Guards Lincolnshire Regt, Gloucestershire, Herefordshire Light Infantry, Royal Ulster Rifles, Auxiliary Territorial Service, Royal Artillery. Plus 6 others. All GC. (24).
$200
$300
4080
Badges:  RFC & RAF cap. Australia RAAF cap, New Zealand RNZAF cap, Canada RCAF cap, South Africa SAAF-SAIM cap, Canadian for Applicant for Enlistment, For Service at the Front, For Honourable Service & General Service. (10)
$100
$150
4081
Badges: Royal Artillery Assn, Navy Week, For Loyal Service. Australia: War Saving Certificate Volunteer (2), City Bowling Club Sydney 1880-1930 enamelled, Australian 1914 ½d centre removed & a 1910 voided 3d inserted, Kangaroo 1d cut out into V-shape. Others mostly button day badges/appeal badges (13). Hutt River Province Order of the Unicorn Knight breast badge & cap badge. (22)
$100
$150
4082
Bayonet: 1848 Pattern Brunswick sword bayonet. Brass handle, cross bar & scabbard fittings. Marks of 'F147' P'456' on scabbard & sword. Release catch works well. No Enfield or date mark, so poss early model. Both blade, handle & scabbard leather need some TLC. Overall GC.
$220
$300
4083
Bayonet: 1852 Pattern  Socket bayonet for Martini Henry rifle. Original leather scabbard with brass fittings & rivets. Marks on blade. Overall good condition.
$150
$250
4084
Bayonet: 1852  Pattern Yataghan Artillery sword bayonet, 2nd type. Loa: 714mm blade 579mm. Leather grips, steel scabbard. No markings visible. Fair to good, minor pitting & rust on blade.
$150
$250
4085
Bayonet: 1859 Volunteer Naval sword/bayonet. Steel blade, brass cross guard & hilt, no scabbard. Knurled black leather grips. Locking lug works. Marks on ricasso '-REEVEC' (maybe Reeves). Also B77. LOA 29.5inches, blade 24.25inches. Overall good condition.
$200
$300
4086
Bayonet: 1859 Volunteer Naval sword/bayonet. No scabbard. Missing nut. Replacement wood grips, 'G606' on brass cross guard. No other markings visible. Some rust & pitting to blade. LOA 29.5 inches, blade 24.25 inches. Overall poor condition.
$80
$140
4087
Bayonet: 1871 Pattern Cutlass bayonet. Nice clean steel blade with war department & inspector stamps. Blackened steel bowl hilt & pressed leather grips. Comes with original leather scabbard with steel fittings. Muzzle ring 18mm for Martini-Henry carbine. Overall VGC.
$400
$600
4088
Bayonet: 1875 Pattern Henry Rifle Sawback bayonet. German-made blade by Weyersberg, crossguard stamped RA. Straight Sawback blade with steel fittings & original black pressed leather grips. No       scabbard.
$220
$300
4089
Bayonet: 1875 Pattern Sawback sword bayonet. Nice clean Sawback blade with usual government acceptance stamps (blade length 460mm). Black pressed leather grips with some age wear. 18mm muzzling ring to accommodate Martini-Henry rifle. Comes with original black leather scabbard with steel fittings. The leather dry & with some age wear & cracks.
$300
$400
4090
Bayonet: 1875 Pattern Elcho type sword bayonet. Made for used with Martini Henry rifle. No markings visible apart from '1049' on hilt which has been chromed. Most made by Enfield Wilkinson & Solingen in Germany. Blade on this example narrower. No scabbard. Hardened storage grease (easily removed) has kept blade in good order.
$150
$200
4091
Bayonet: 1898/05 WWI  Sawback 'butcher' bayonet. VC Schilling Suhl stamped on blade. Blade dated 1905. Original wood grip. No scabbard. Heavier wear & some overall pitting.
$200
$300
4092
Bayonet: 1903 Pattern  bayonet by Wilkinson. Original wooden grip & comes with 1st pattern scabbard complete with integral leather frog. VGC.
$200
$300
4093
Bayonet: 1903 Pattern bayonet with 12'' blade, no scabbard. Blade in good order. Small amount of surface rust on handle. Lock lug moves freely.
$120
$200
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4094
Bayonet: 1907 Pattern WWI  hooked quillion bayonet by Chapman. Blued badge dated 1914 & with usual acceptance stampings. Comes with pattern 1907 leather scabbard & on an Australian pattern 1915 leather frog & back of the frog is stamped Australia with a broad arrow. Some overall light pitting spots & would benefit from a clean & oil. Overall good condition. (P)
$750
$900
4095
Bayonet  1907 Pattern WWI bayonet. Manufactured/dated 2/1916 Enfield Small Arms Factory tear-drop shaped stud. Leather scabbard & timber grips in overall good condition. Remnants of storage grease present.
$120
$200
4096
Bayonet: 1913 Pattern WWI  Bayonet. USA Contact by Winchester. 1916 dated. Has original wood grips & with British contract scabbard with tear drip frog stud. Overall VGC.
$150
$200
4097
Print: Limited Edition, signed  'The Gestapo Hunters'  Faithful reproduction of the original painting by artist Michael Steele-Morgan signed by the artists & 9 Mosquito aircrew members that took part in the attack on Gestapo Headquarters in Aarhus, Denmark 31-10-1994 Inc certificate of authenticity & list of signatures. Plus sample print of 'Operation Carthage'.
$100
$150
4098
Sword: 1853 pattern Cavalry Troopers sword. Steel blade with some age tone, the ricasso marked John Harvey Birmingham. Pressed leather grips intact. Steel 3-bar hilt also with age tone. Comes with all steel scabbard also marked John Harvey & again with matching age tone. Would benefit from a good clean o/w a sound example.
$375
$500
4099
Sword: Pattern 1908 Calvary Troopers sword. A good example of the pattern issued to Indian Cavalry. Straight steel blade with age tone. Black checkered bakelite grips (a smaller grip to match the generally smaller hands of the cavalry troopers recruited in the sub-continent). The blade marked with broad arrow, maker's mark of Wilkinson Pall Mall. Top edge of the blade marked 'IP 08' & dated '5 19' (May 1919). All steel full bowl guard with remains of painted finish. Comes with its all steel scabbard (no paint remaining & with some age tone). VGC. (P)
$600
$900
4100
Sword: British India 1853 pattern Barodan Native State Indian other ranks cavalry sword by Rodwell & Co. These swords were made by Rodwell for the Barodan Cavalry in the late 1800s who were large & well supplied with modern British weaponry & were engaged in many conflicts as the Empire fought to expand & maintain its territories. The blade is age stained & grease covered. The pressed leather grips are damaged with sections missing. Steel 3-bar hilt heavily toned. The leather scabbard is original & complete with steel fittings. Average condition only.
$200
$300

MEDALS
4101
Australians Awarded. A Comprehensive Reference for Military & Civilian Awards. Decorations & Medals to Australians since 1772 by Clive Johnson 2nd Edition 750pgs 2014. RRP $85. New.
$40
$60
4102
Australia: 1947 Air Force Cross (AFC) to Pilot of Dakota Aircraft, Flying Officer (later Fl Lieut) E.T.W. HOLT, RAAF. Tasked with the transportation of the Prime Minister, Cabinet Officials & high ranking Military Officers throughout Australia & the SW Pacific area. AFC, GVIR, in its original box of issue. Reverse engraved officially: '1947'. Together with his unnamed as issued 1939-45 & Pacific Stars. Also included is the original, addressed box of issue for the latter & his original 1949 dated medal entitlement slip listing these & his AFC. Flight Lieutenant Eric Thomas Wallis Holt, born 1913, Alpha, Qld. Enl RAAF 17/8/41. Sgt Pilot 1942. W/OFF & Ops with 36 Sqn 1943/44. F/Off 1/11/44. To 1st Communication Unit 13/6/45. Morotai, Borneo, Lae etc from June 1945 to Mar 1946. Disch 6/6/46. AFC - awarded per London Gazette 12/6/47, p.2604 for Operations in 1945: 'HOLT, Eric Thomas Wallace, Flight Lieutenant (413384), 1 Communication Unit RAAF. Flight Lieutenant Holt has been Captain of a Dakota aircraft engaged in the transportation of very important persons & has completed 300 flying hours flying on these duties since June 1945. His aircraft has carried many Cabinet Ministers & high ranking army officers on important missions. Flight Lieutenant Hold has invariably displayed the utmost energy & efficiency on such flights & his manner & example have been an inspiration to his crew. During the Christmas period in 1945, he flew the Prime Minister of Australia on a tour of the Northern islands & during this time, showed a sense of responsibility which averted a possible serious accident. Flight Lieutenant Holt has completed a very large total of flying hours with the Royal Australian Air Force, 1700 of which have been in operational areas in difficult & hazardous circumstances. (LG 12/6/1947 p 2604). Also entitled 1939-45 War & Australia Service Medals. EF. Extremely scarce especially so with the Prime Minister & VIP Pilot connection. Only 146 AFC's awarded to RAAF 1939-50 (P)
$3500
$5000
4103
Australia - Order of Australia: Companion of the Order (AC), Officer of the Order (AO), Member of the Order (AM), Medal of the Order (OAM). Replica medals in full size with Civilian Ribbon. (5)
$100
$150
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4104
Australia: 1914-18 Wounded In Action, Harbonnieres, trio to 56th Bn. 1914-15 Star impressed officially: '3539 PTE. N. HALTON, 4/BN. AIF.', 1914-18 British War & Victory medals: '3539 CPL. N.HALTON, 4 BN. AIF.' Norman Halton, born Sydney, 1894, enl 16/8/1915, 11th Reo's to 4th, Inf. Bn. Egypt 30/11/15 inc Ferry post-transferred to 56 Bn, 16/2/16, to France June 1916, OP's Fromelles, Warlencourt, Flers & Guedecourt, Lance Corporal 27/12/16, Corporal 17/4/17, then OP's Bapaume, Beaumete, Morchies, Bullecourt, Ypres & Polygon Wood, wounded in action, shrapnel both legs, 19/8/1918 near Harbonnieres, RtA & disch medically unfit 28/4/1919, died 1945. Together with his returned from action service badge, personal papers & receipts, message from the King for war wounded, his 1941 National Emergency Services, warden (sector I, Kiama) identity card, newspaper obituary, 4 x letters from England/France 1917-18 etc. gVF. With research notes.               (P)
$750
$1000
4105
Australia: New Zealand War Medal dated 1861 to 1866 on reverse. Imperial impressed to 'Sergt G Llewellyn 1st Waikato Regt' With copy of roll & 1st Waikato Regiment from Barton 42 George M Llewellyn, clerk Enlisted 1-9-1863 in Melbourne. Scarce dated medal to an Australian enlistee. (P)
$1000
$1400
4106
Australia: 1914-18 Military Cross for Trench Raid, Fleurbaix, 30th Infantry Bn group of 3. MC, GVR, engraved reverse: 'E.A.C. MACFARLANE, LIEUT, FLEURBAIX, 16TH SEPT '16'; 1914-15 Star impressed officially '2/LIEUT. E.A.C. MACFARLANE, 30/BN. AIF.' British War Medal 'CAPTAIN E.A.C. MACFARLANE, AIF.', (also entitled to Victory medal). Edward Albert Charles MacFarlane, born Melbourne 1889, enl AIF as Lieutenant, Sydney 16/6/15, to Egypt from 9/12/1915 inc Suez Canal Defences, to France 16/6/16 & OP's from 8/7/16 inc Bois Grenier, Fromelles, Fleurbaix & Armentieres, Captain 29/4/1917, Bombing Officer, 8th Bde, 29/7/1917, to Duty as Camp Commandant HQ, ANZAC Corps 21/12/1918, RtA & Reserve of Officers 1/1/1920. No further service. Awarded Military Cross on the basis of the following recommendation raised 21st September 1916 by Commander 8th Brigade; 'On the night of 16th September 1916, Lieutenant MacFarlane commanded a party from the 30th Bn, 8th Infantry Brigade, in a raid on the enemy trenches. He display commendable gallantry, coolness and judgment, personally captured two of the enemy, and succeeded, not withstanding heavy retaliatory fire, in bringing his party back with but one casualty. The success of the operation was in a very great measure due to the zeal and energy displayed by Lieutenant 'No Man's Land' with members of his party on several nights prior to the operation'. On original full length ribbons. aEF. Extremely scarce early AIF Trench Raids MC.                (P)
$4500
$6000
4107
Australia: 1914-18 Wounded in Action, the Counter Attacks at Lone Pine, Gallipoli & Killed in Action, Flers, 2nd Infantry Bn 1914-15 Star & Victory Medal. Impressed officially: '477 CPL. A. WARREN, 2 BN AIF'. Arthur Warren, born Pyrmont, NSW 1889. Service with Naval Reserve 1908-13 WIA, GSW leg, 8/8/15 whilst with the Machine Gun section, 2 Bn during the Turkish counter attacks at Lone Pine. To 1st MG Coy 12/3/16, KIA at Flers, in the vicinity of Gueudecourt 29/12/16. gVF/aEF. Scarce Lone Pine WIA. With selected copies of archive       file
$450
$600
4108
Australia: 1914-15 Star Trio to twice Wounded in Action 10th Infantry Bn. 1914-15 Star, British War & Victory Medals impressed officially: '3714 PTE A. CHRISTISON, 10/BN AIF'. Alexander Christison, born Scotland. Prev service 5 years Black Watch Volunteers. Resident of Hindmarsh, South Australia. Enl aged 34, 9/8/15. To France & WIA (1st) Pozieres 25/7/16, WIA (2nd) Gas, Belgium 3/11/17. RTA & disch med unfit 5/4/18. Died 1956. On original ribbons. gVF. With full copy of archive file & colour photos (2) of his grave
$900
$1200
4109
Australia: 1914-18 Killed in Action, buried by shell, during the consolidation of trenches during the capture of Pozieres 2nd Bn 1914-15 Star, Victory Medal & Memorial Plaque. Star & Vic Impressed officially: '2718 A-CPL W.C. CRUICKSHANKS, 2BN AIF'. Plaque: 'WALTER CECIL CRUICKSHANKS' born Parramatta NSW, 1890. Resident at Corrimal, NSW. Enl. 7/7/15. Joined Bn on Gallipoli  4/11/15. To France 28/3/16. KIA, buried by HE shell in trench, during the manning of newly dug trenches at Pozieres 25/7/16. Buried after retrieval beyond the parapet. Plaque comp with its card box of issue & in its original envelope. On original ribbons. gVF/aEF. With copies of Archive & Red Cross files
$700
$800
4110
Australia: WWII pr British War medal & Australian Service medal impressed to PM4219 F CRESWELL. Enlisted in the Navy 26 Jan 1942 discharged 10 Jul 1946. Another pr impressed NX77971 FN McINNES enlisted 11 Dec 1941 discharged 6 Dec 1945. Plus unnamed 1939/45 & Pacific Stars (6 medals).
$120
$160
4111
Australia: WWII Pacific Group of 4 to 2/163 Australian General Transport Company, Pacific star, Defence Medal, War Medal & Australian Service Medal. Pacific star unnamed, others officially impressed 'NX 175501 WA MATTHES'. Full entitlement. Comes with Dog Tags & research.
$120
$160
4112
Australia: WWII Pacific Group of 4 to 2/38 Transport platoon. 1939/45 star, Pacific star, War Medal & Australian Service Medal officially impressed 'VX 125125 R C DALE'. Enlisted Apr 1943 discharged Dec 1945. Comes with Dog tags & copy of Service      Record.
$120
$160
4113
Australia/Great Britain: Stars. 1939/45 with MID, Africa with clasps 8th Army clasp, additional clasps 1st Army & North Africa 1942-43 plus ribbon bar with numeral 8. Pacific with Burma clasp plus ribbon bar with rosette. Burma with Pacific clasp. gVF-gEF. Un-named, aU, original Stars & clasps. (4 medals plus clasps)
$220
$300
4114
Australia Group of 6 AASM 1975 East Timor clasp, Interfet, ASM 1975 Bougainville clasp, Defence Long Service medal, ADM & UN East Timor court mounted to wear replica full size & miniature groups. Plus Victoria Cross replica without ribbon. (13 medals)
$100
$150
4115
Australia: Miniature medals: 39/45, Africa, Pacific stars, Def, WM & ASM miniature group by KG Luke Melb swing mounted as worn. Singles: stars 14/15, Burma (3). GSM QEII (3). UN without ribbon (4). MBE (silver), 1953 Coronation, 1977 Jubilee. Plus an original mini ADM in official case with ribbon bar. (Group 6, 15 singles).
$100
$150
4116
Austria: 1914/18 War Medal, Karl Truppen Cross, Austria/Hungary 1848-1908 Jubilee Franz Joseph medal. Hungary cWWI 10 Year Military Cross. Poland: Order of Polenia Restitua 5th Class, 1939 War Cross, Virtuti Militari Cross 4th Class plus Polish eagle cap badge.     (8).
$150
$200
4117
Belgium YSER 1914 1914-18 Queen Elizabeth silver plated 14-18 War Medal. WWII (1940) War Medal crossed swords. 1940-45 Volunteer Combatants another Volunteer & Armed Resistance. Labour Merit Civil. Civil Decoration bronze & gold. (9).
$100
$150
4118
France: War Cross for Overseas Operations Military medal. Medal for Escaped Prisoners of War, Combatants Cross without ribbon, Overseas Medal with Saudi Arabia clasp, War Medal WWI, Order of the Academic Palms, Cross for Merit (not military), Medaille Miliatire - no suspender plus WWI/II Artillery badge helmet. (10 items).
$100
$200
4119
Germany: WWI Iron Cross original plus Australia: Sands of Gallipoli Men of Valour Collection with a vial of sand collected from the beaches at Gallipoli Peninsula, replica Victoria Cross & 5 x silver & gold plated medallions. In case of issue.
$120
$160
4120
Germany: WWI Honour Cross with swords. WW2 Eastern Front medal 1941/42 with envelope of issue. West Wall medal with envelope of issue. Wound badge - blackened. All original. Plus a length of WW2 Iron Cross ribbon. (5).
$120
$160
4121
Germany: WWI Honour Cross with Swords. Der Fuhrer mini booklet WW2. Tinnies donation badges (3), miniature Picklehaube. Postcards with printed Hitler stamp unused (12) Membership card 1937, Postcard & Propaganda cards, East German medals in cases (9) loose (4) Kuwait Liberation of Kuwait cased medals (2). Paperwork & booklets inc Aust WWII Army driver's licence. (4). Trench art letter opener. (41).
$150
$200
4122
Great Britain: 1805 Boulton's Trafalgar medal in silver (post 1848 issue without rim impression). Restruck in silver after the issue of the Naval General Service Medal in 1848 for Officers or their Descendants. Sl Ek at 9 o'clock. EF. Very scarce (P)
$1100
$1500
4123
Great Britain: 1865 Honourable Artillery Company Temperance Medal. Sterling silver, dated Birmingham 1865 by 'TO'. Toned. On original ribbon. EF.
$90
$120
4124
Great Britain: 1874 Ashantee Medal clasp Coomassie. Unnamed as issued. Suspender at slight angle, minor rim bump gVF. (P)
$300
$400
4125
Great Britain: 1882 Egypt Medal, undated rev Engraved officially: '4615 Pte A. Cox, M.S. Corps' (Medical Staff Corps - forerunner of the Royal Army Medical Corps). Sl Eks. gVF. Unresearched (P)
$275
$400
4126
Great Britain: 1882 Khedive Star, Undated variant. Initials 'W.H.I' scratched into reverse star points. Contact marks. gVF
$100
$150
4127
Great Britain: 1903-04 Tibet Medal in bronze, no clasp. Engraved officially: '1833 Cooley Mohamed Khan, S & T Corps'. On original ribbon. gVF (P)
$250
$375
4128
Great Britain: ND (1908-14) The Empire Day Challenge Cup medal. Trophy cup rev. Medieval warrior standing on left, nineteenth century soldier on right. AR, 48mm by Elkington. EF.
$80
$150
4129
Great Britain: 1914-18 Military Medal & pr to Machine Gun Corps MM. GVR, impressed officially '36053 CPL. J.TURNER, 171/Coy, MGC.'; British War & Victory impressed officially '36053 CPL. J. TURNER, MGC.' John Turner, 171st company, Machine Gun Corps. Awarded MM, vide London Gazette 23/2/1918. EF. With copies of MIC & Gazette file card. (P)
$900
$1200
4130
Great Britain: WWI War Medal impressed to '122334 GNR W DANN RA'. Victory Medal impressed '3947 SPR AZAD KHAN 3 S&M' Unnamed originals Africa Star, (no ribbon), France & Germany star, Italy star, WW2 War Medal (4) 3 no ribbons. Plus Defence medal in postage box addressed to the recipient. (10).
$130
$180
4131
Great Britain: WWI RAF pr BWM & Victory Officially impressed '49994 SGT JH FIELDER RAF'. WWII Group of 4 1939-45 Star, Burma Star, Defence Medal & War Medal unnamed as issued in original posting box. Comes with Soldiers Service Book to John Henry WR Fielder enlisted 23-1-1941. Father John Henry Fielder. Comes with photos & postcards, some with location notations of India (6) plus 10 negatives.
$130
$180
4132
Great Britain: WWI Pair to RAF. BWM & Victory impressed '231435 PTE 1 RW MACKEY R.A.F.'
$75
$100
4133
Great Britain: WWI Royal Warwickshire Regiment BWM & Victory medals Officially impressed '40250 PTE W STAFFORD R WAR R' (inc copy of medal index card). WWI Duke of Cornwall's Light Infantry Victory medal officially impressed '21332 PTE H.W. HUMAN D.C.L.I' General Service Medal 1962 to Royal Artillery with Borneo clasp officially impressed '21181358 GNR L.T JAMES R.A.'                (4 medals).
$130
$160
4134
Great Britain: WWI WM & Victory medal with name erased & privately renamed '6906744 RFN GH HARRISON 4th BATT RB' (Rifle Brigade?). Plus 2 Chinese fantasy medals for Korean War. (4).
$75
$100
4135
Great Britain: WWI RAF BWM & Victory Officially impressed '161131 3.A.M. J.E.JOHN R.A.F' plus unnamed WW2 Defence medal attributed to him but unconfirmed.
$90
$120
4136
Great Britain: WW1 Pair to RAF. 1914-18 War medal & Victory medal officially impressed '30965 PTE.1. R.W. HODGES. R.A.F.' UNC. With early strike miniature pair & Silver War Badge stamped 'RAF 11021'.
$130
$160
4137
Great Britain: WWI trio 1914/18 Star, BWM & Victory impressed to '21788 PTE W T WHYMAN ASC' with SS-21788 on the BWM & Victory. With research.
$100
$150
4138
Great Britain WWI pr War Medal & Victory Medal impressed to '20437 A.CPL. J SMITH HIGH L.I.' with copy of Medal Index card. Another WWI Pair impressed to '58836 PTE W PEARSON M.G.C' (2 pairs).
$150
$200
4139
Great Britain: WWI Pair impressed to '221741 SPR J HAWKINS RE' another impressed to '115996 PTE T.H. ANCOCK RAMC' (2 pairs).
$100
$150
4140
Great Britain: WWI Royal Navy BWM & Victory. Officially impressed 'K 52715 H KNIGHTLEY STO 2 RN'.
$70
$100
4141
Great Britain: 1914-18 Memorial (Death) Plaque to American born Middlesex Regiment Private. Named officially: 'JOB SMITH' (a unique name on CWGC site). G/3992 Private Job Smith, 13 Bn Middlesex Regt, died aged 37 6/4/17. No known grave, commem on Arras memorial. Son of James & Sarah Smith of Whitensville, Mass USA, but married & resident at Bury UK on enlistment. gVF
$250
$300
4142
Great Britain: WWI Pr - BWM & Victory impressed to '111218 DVR JH HEPPER RA'. VF.
$60
$80
4143
Great Britain (unresearched) Imperial Service Medal QEII Type 2 impressed 'Reginald Williams' cased. India General Service Medal KGVI clasp North West Frontier 1937-39 impressed to '14958 SEP MOHND SARWAR, 5-13 F.F.RIF' (Frontier Force Rifles) (2).
$100
$130
4144
Great Britain: WWII unnamed original medals 39-45, Africa, Burma, France & Germany, Italy stars. Defence & WWII War medal. (7).
$100
$150
4145
Great Britain: WW2 unnamed originals. 1939/4 Star, Burma Star, Defence medal & War medal mounted as worn. Plus unnamed Africa, France & Germany stars. (6 medals).
$100
$150
4146
Great Britain: Efficiency Medal QEII Territorial suspender with additional 6 Year service bar officially impressed '22536046 BDR N.R. THOMAS RA'
$100
$150
4147
Italy: Naval Long Service medal in bronze another silvered (modern). Air Force Long Service medal silvered. Air Force Valour medal bronze & silvered. Commemorative Cross Operations in the Persian Gulf 1990-91. (6).
$100
$150
4148
Japan: cWWII Order of the Imperial Treasure class 7 in case of issue & Class 8 uncased plus WWII Navy Petty Officers patch.           (3).
$100
$130
4149
New Zealand: WWI Pair impressed to '26/29 SJT G.F HEMMINGSON NZEF'.
$100
$150
4150
Russia: Victory over Germany 1945, 800th Anniv Moscow others dated 1958, 65, 68, 70, 75, 78, 85, 96 & 2004 all with original ribbons plus other medals & cap badges (see web for photos). All diff.           (22).
$150
$200
4151
USA: Army Soldiers-Heroism Medal, WWI Occupation, Asiatic Pacific Campaign WWII, WWII Occupation, Distinguished Service Cross, Distinguished Flying Cross, Civil War Medal, 1911-17 Army Mexico Service. Vietnam Service, Kuwait Liberation of Kuwait medal cased. US Eagle cap badge, US Marine silver ring (shank cut), other badges (7). (19).
$200
$300
4152
USA: Silver Star, Legion of Merit. Bronze Star, Meritorious Service medal cased, Army Commendation cased, Army Achievement cased, National Defence Service cased with miniature, Vietnam Service & Kuwait Liberation of Kuwait. Last 2 in cardboard boxes of issue (9 + miniature).
$150
$200
4153
World: Zaire Military Cross with silvered Palm leaf another in bronze with POS/SHABA clasp. Operation Shaba Military Medal with silvered palm 1977. Democratic Republic of Congo Merit Medal, Order of Sport, Kuwait Liberation of Kuwait (2). Russia 1978 & 85 Commemorative medals, US Republic of Vietnam Service boxed (2). Communist China 1937 War medal. South Vietnam Civil Actions Medal 2nd class Pakistan Air Force Medal AH1385, Republic of Pakistan Medal 1956. Last 2 without ribbon. The Zaire scarce. (15).
$150
$200

OTHER MILITARIA
4154
Aircraft Instruments WWII & Later: RAAF Artificial Horizon Indicator with unserviceable equipment tag dated 23-8-61. General Electrics Indicator Wheels & Flaps position. RAAF/Kent Kontak inner/outer fuel gauge. Smiths Desynn Indicator for Dive Break & Flaps. British Patent No3 Tank gallons fuel gauge. Nalder Bros & Thompson Ltd PRM new luminous indicator. Nice lot.  (6)
$150
$300
4155
Italy: 1939-45 Italian-SS. Bustina. Mustard-green/khaki wool with red piping to body sides & red tasselled 'dropper' to front. Large embroidered (white lined with red & with black highlighting) Italian-SS emblem stitched to side. Traditional top-flap buttoned down by brown painted wood buttons. Lined in green cotton with maker/issue stamp: 'E.C.I Vestuario. Orden 1943. Teller - M - E. 78 Talla 3'. A small size, excellent condition surprising for this small, short lived unit..
$400
$600
4156
Machete: Legitimus Collins & Co No 1250 Bolo Machete is clearly marked on one ricasso with the manufacturer's trademark (crowned arms gripping hammer), name, type mark & date of production. Legitimus Collins & Co Made in USA No 1250. This stamp indicates that it was manufactured in the USA in 1940 to a Canadian Pattern. This example is fitted with twin Bakelite grips which are in GC. The steel blade is in good original condition with a patina consistent with age & use (grease on blade). This machete is correctly equipped with its original Canadian manufactured leather sheath in very good original condition. The sheath does display evidence of use & is stamped on the rear face of the belt use with the manufacturer's name & date of manufacture, H&C Co Ltd      1941.
$100
$200
4157
Japan: WW2 Showa period Imperial Japanese Army officer's shin gunto sword.  Clean steel blade, most likely an arsenal made blade with two faint characters on the tang. Standard Showa army brass kashiwa, Sepoa, Habaki and tsuba fittings.  Original binding to the hilt with some loss of the same towards the tsuba end of the hilt. Brass standard army chrysanthemum Menuki. Brown leather covered wooden saya (scabbard, missing scabbard release), this with overall wear and scuffing. Overall a good average example of the standard army officer sword. (P)
$800
$1200
4158
Japan: WW2 Showa period Imperial Japanese Army NCO's shin gunto sword.  Clean steel arsenal made blade now with applied layer of grease. All aluminium hilt with approx 20% of the original paint remaining. Brass army pattern tsuba. Comes with its matching numbered all steel scabbard, this with approx 80% of its olive green painted finish remaining. Matching numbers to sword blade and scabbard. Blade in GC, some surface rust to scabbard due to loss of paint. Overall a good average example of the standard army NCO sword.
$450
$600
4159
Japan 1944-45 Imperial Army Enlisted/NCO field cap made from 'Emergency Material' - cloth manufactured from cane fibres, oilskin sweat band. Gilt aluminium star to front. Complete & seen very little wear. VGC.
$200
$300
4160
Japan: WWII Type 30 Araska bayonet (type C). Tokyo Arsenal. Wooden grips bit worn, scabbard traces of white paint, surface rust, blade heavily greased. Overall GC.
$120
$200
4161
Siam: Type 62 'Smiling Tiger' bayonet. Comes with a fitted Australian-made 'Mangrovite 43' marked leather scabbard & blackened pattern 37 web frog. The type 62 is a re-badged British Pattern 1907 bayonet. Siam purchased 10,000 SMLE rifles & Pattern 1907 bayonets from British in 1919 to equip the 'Wild Tiger Corps' royal bodyguard of Vajiravudh King Rama VI (1910-25). The tiger figural on the ricasso is representative of the Wild Tiger Corps. Grip screws bit rusty o/w GC.
$100
$200
4162
USA:  WWII 1942 M1 Bayonet by Oneida Ltd & M3 scabbard. Shortened to a 10' spear point. Light pitting to pommel & guard o/w   GC.
$80
$120
4163
USA WWII USAAF enlisted ranks B-2 winter fur flying cap. The outer leather is reversed sheepskin while the interior is fleece lined. Fold-up flaps around the sides & back, some overall damage & tears. Australia B-type leather flying helmet. WWII-style dark brown leather with white chamois lining. No maker or size marks, near new condition. WWII Army issue dust/sand goggles. Folding metal tear-drop frames with clear glass lenses, grey wool surrounds & elastic head straps. Great Britain WWII Armoured Corp vehicle operators wind & dust goggles. Metal tear-drop frames with brown leather padded surrounds, orange/brown tinted glass lenses. Complete with original issue hard shell card storage box. (4 items)
$120
$200
4164
USA Late ca WWII M1 combat helmet. A good example of the late war pattern introduced in 1944. The metal front seam swivel bale shell with all original olive drab painted grit finish & complete with green web chin strap. Original fibre liner again with ca 1944 pattern green web liner suspension webbing & brown leather sweatband, complete with leather chin strap. This pattern was used late in WWII & into the Korean War.
$150
$200
4165
Small Box with USA Purple Heart UNC. Great Britain WWII cloth insignia inc Home Guard title, AFS chest patch, ARP arm band, Fire Guard armband, RAF Engineers ½ wing. Metal AFS hat badge, WVS Civil Defence badge. Netherlands c1928-51 Medal for Long, Honourable & Faithful Service in the Dutch Royal Navy (without ribbon). Russia WWII Commemorative medals (3). Enamel badges from GB & Australia (6). Victorian Agricultural Society Show badges (6). Plus a few misc coins, medallions & badges. (lot)
$150
$250
COIN ACCESSORIES
4166
Catalogue & Accessories: Standard Catalogue of World Coins 1901-2000 37th Ed Standard Catalogue of World Paper Money General Issues. 1368-1960 13th Ed, Modern Issues 1961-present 17th ed, Cds Standard Catalogue of the World Coins 1901-2000, 38th Ed, 2001-date 5th Ed, World Paper General issues 1368-1960 13th Ed, Modern Issues 1961-present 16th Ed. Self-adhesive coin holders (2x2s) in packs of 50 (in mm sizes) 17½, 20, 25 (2), 27½ (4), 30 (6), 32½ (3), 35 (2), 37½, 39½ (2). Mixed pack plus 4 partly used packs. Packs of 25 (in mm sizes) 17½, 22½, 27½, 32½, 37½, 39½. (3 catalogues, 4 CDs, 30 packs 2x2s plus 4 part packs)
$250
$350
4167
Coin cases, (empty), hinged-lid type in carton. Vendor says many/mainly for Australian coins. Unchecked by us. (70)
$40
$80
4168
Coin cases, mostly hinged-lid type. Vendor says many/mainly for Australian coins. Unchecked by us. (60)
$40
$80

4169
6d Dansco Supreme Album with Coins in Gold lettering on the spine with 6 Dansco Supreme pages for 6d. (6 pages, 1 album). Retail      $130.
$70
$90
4170
Dansco Supreme Album with Coins in Gold lettering on the spine with 5 Dansco Supreme pages for 2/- (4), 6d. (5 pages, 1 album). Retail  $115.
$60
$80
4171
Dansco Supreme Album with Coins in Gold lettering on the spine with 7 Dansco Supreme pages for 1c (1), 2c (6).  (7 pages, 1 album)
$70
$90
4172
Lighthouse 2'x2' cardboard self adhesive coin holders 17.5, 20, 22.5, 25, 27.5, 30, 32.5, 35, 37.5, 39.5mm. 100 ea. Retail $260.               (1000)
$140
$180
4173
Lighthouse 2'x2' cardboard self adhesive coin holders 17.5, 20, 22.5, 25, 27.5, 30, 32.5, 35, 37.5, 39.5mm. 100 ea. Retail $260.               (1000)
$140
$180
4174
Lighthouse 2'x2' cardboard self adhesive coin holders 17.5, 20, 22.5, 25, 27.5, 30, 32.5, 35, 37.5, 39.5mm. 100 ea. Retail $260.               (1000)
$140
$180
4175
Lighthouse 2'x2' cardboard self adhesive coin holders 17.5, 20, 22.5, 25, 27.5, 30, 32.5, 35, 37.5, 39.5mm. 100 ea. Retail $260.               (1000)
$140
$180
4176
Lighthouse 2'x2' cardboard self adhesive coin holders 17.5, 20, 22.5, 25, 27.5, 30, 32.5, 35, 37.5, 39.5mm. 100 ea. Retail $260.               (1000)
$140
$180
4177
Lighthouse plastic coin trays to hold 20 coins in 2x2 (5), 12 coins in larger holders (3), 30 coins in capsules (capsules inc) (2), no dividers (2). Coin with plastic lids to make a stackable coin cabinet, few lugs missing, some covers scratched o/w GC. Retail $500+. (12).
$150
$200
AUSTRALIA

COLLECTIONS & MIXED LOTS

4178
0.999kg MIM Silver bar .9999 fine from Mount Isa Mines.
$700
$800
4179
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923) in damaged Dansco push in album. Average circ to UNC. (61)
$75
$100
4180
½d 1911-64 Collection comp inc 1923 in Dansco push-in album. 1911 UNC, glue remnants. 1923 edge knocks F, others average circ-UNC. Few clnd more than made up for by lustrous & UNC. Inc 9 extras.     (71)
$500
$600
4181
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923) in repaired Dansco push in album. 1939 Roo deposits. Average circ to UNC (61).
$60
$80
4182
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923) in push in album. 1939 Roo deposits. Average circ to UNC. (61).
$60
$80
4183
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923) in damaged Hendo push in album. 1915H deposits others average circ to UNC (61).
$60
$80
4184
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923) in push in albums, 1915 sm flts. Average circ to EF. (56)
$70
$80
4185
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923) in repaired Dansco push in album. Average circ to UNC (61).
$75
$100
4186
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923) on a page. Average circ to EF. (58)
$75
$100
4187
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923) on pages. Average circ-UNC. (58)
$75
$100
4188
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923) in Dansco push-in album. Average circ-UNC. (61)
$80
$120
4189
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923) in push in album. Average circ to UNC (62).
$80
$100
4190
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923) in push in album. Average circ to UNC (62).
$80
$100
4191
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923) in as new Dansco push in album. Average circ to UNC. (61).
$80
$120
4192
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923) in Dansco push in album. Average circ to UNC. (61).
$80
$100
4193
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923) in old Dansco push-in album. 50Y, 50Y & aU QEII lustrous EF-UNC. Average circ to UNC. Plus 8 duplicates with flan flaws or die cracks. (69)
$100
$130
4194
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923) in as new Dansco Supreme (see both sides) album (retail $65). Selected set with some early dates with full bands, average circ-UNC. (58)
$110
$150
4195
½d 1911-64 part collection (no 1918, 23, 31 & a few others) plus dups (54). 1d 1912-64 part collection (no 1930). 1925 gF/aVF, 46 VF, 51 plain toned UNC (2). Average circ to UNC. (21)
$200
$275
4196
½d 1911-64 Collection comp (ex 1942) in Dansco push-in album. 1923 Poor, considerable damage obv & rev inc on date numerals, rev corr but not much wear (looks genuine), others average circ-EF. Plus 7 extras. (69)
$200
$250
4197
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923) in Dansco push-in album. 1939 Roo EF. Average circ to UNC. (61).
$200
$250
4198
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923), 1d 1911-64 collection comp (ex 1930). All housed in 2x2s on pages. 1d 1918 clnd, 25 aVF, 46 VF. New Zealand 2/- 1934-64 inc 13 silver (29). Average circ-EF.          (167)
$275
$350
4199
½d 1911-64 Collection comp inc 1923 in repaired Dansco push-in album, some coins clnd of tape residue. 1923 aVF not affected by either, others average circ-aU, plus 10 duplicates (72). New Zealand ½d 1940-64 collection comp in Bertrand push-in album. Average circ-aU (24). (2 sets) (P)
$650
$850
4200
½d 1911-64 Part collection (49), 3d & 6d 1910-64 part collection  3d (43), 6d (37). 2/- 1915H - 63 part collection (21). Last 3 all in Dansco push-in albums. Album of 1ds 1912-64 (85) plus a few 2c. Album 10c & 20c 1966-2008 inc some commem 20c (10c x 23, 20c x 165). Silver FV pre $3.10, post $3.50. (Lot)
$180
$240
4201
½d 1911. First year of issue. Average circ-F. (100).
$100
$150
4202
½d 1912-31 In stock album. Inc 1914 (8), 14H, 15H (3), 18 (7), 30 (4), 31 (3). Average circ to EF. (384)
$250
$350
4203
½d 1912. Average circ-F. (100).
$120
$160
4204
½d 1913 Average circ to F. (100).
$120
$150
4205
½d 1914-64 in coin pgs many in 2x2s 1914H-1963 inc 1914H, 15H, 18, 30, 31, 39 Roo (6), 42 plain (2). Many laters are lustrous. (123)
$150
$200
4206
½d 1911-63 Collection comp inc 1923 in Dansco Supreme (see both sides) album (retail $65). Additional 1942I & 53 varieties. 1923 Light corr eks, still looks ok aVF, others average circ to EF. (61)
$500
$600
4207
½d 1939, 45, 45Y, 53. 1d 1951 plain. 3d 1960. 6d 1954. 1/- 1953 (2), 60, 61. 2/- 1953. EF to Choice UNC. Marked retail, many years ago, $220. (12)
$80
$120
4208
½d 1961, 62 Slabbed PCGS MS65RB, RD. 1d 1958, 64(p) Slabbed PCGS MS65RB, 1964(M) Slabbed PCGS MS64RD. (5).
$100
$150
4209
1d 1911-64 Collection comp (ex 1925, 30, 46) in battered Dansco push in album. All coins lacquered, average circ to EF. (75).
$50
$75
4210
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930) in repaired push-in album. 1925 aVF, 46 deposit cl & retoning VF others average circ-UNC.               (77)
$140
$200
4211
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930) in Dansco push in album. 1925 corr aVF, 46 VF others average circ to EF. (77).
$140
$180
4212
1d 1911-64 Collection comp (not all mintmarks are correct) in Dansco push in album. 1930 is altered date. 1925 light corr VF, 46 VF, cple unimportant dates cleaned, others average circ to UNC. (79).
$150
$200
4213
1d 1911-64 Collection comp (ex 1925, 30, 46) in 3 Whitman push-in albums. Plus spares 1911-64 inc 1948 aU, others mostly VF or better (75). ½d 1911-64 part collection in 2x2s, comp 1911-36 plus 8 later inc 1939 Roo (36). 1966 1c-50c, 2016 5c-$2 in 2x2s. 1983 Sherwood UNC set. 1988 $5 Proof, Arnott's 3 coin set, 2010 mini coin set. MR Roberts coin & note folders for $1 & $2 plus John West $1 coin & note folder. (Lot)
$160
$200
4214
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930) in 3 Whitman push in albums. 1925 gF/aVF, 46 uneven colour. VF others average circ to UNC (74).
$160
$200
4215
1d 1911 to 64 Collection comp (ex 1930) in Dansco push in album. 1925 scrs gF, 46 aVF, some coins PVC residue others average circ to EF. (78).
$160
$220
4216
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930) in VGC Dansco push-in album 1925 aVF, 46 VF, others average circ to UNC. (78).
$180
$240
4217
1d 1911-64 Collection comp (1930 is a replica) in Dansco Supreme (see both sides) album (retail $65). 1925 porous obv surface aVF, 46 spot VF others average circ-UNC. (75)
$180
$240
4218
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930) in Dansco push in album 1925 aVF, 46 corr VF others average circ to UNC. Nice set. (77).
$180
$240
4219
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930) in Port Phillip coin album with 4 extras. 1925 aVF/VF, 46 VF others average circ-EF. (79)
$180
$240
4220
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930) in Dansco push-in album. 1911 aEF, 25 VF, 36 obv spot UNC, 46 cl VF, 50 UNC, 52A UNC. Others average circ-UNC. Plus 2 extras. (79)
$180
$250
4221
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930) in Dansco Supreme (see both sides) album (retail $65). KGV mostly F or better, 1925 deposits VF. 1941 K.G ob scrs o/w aU, 46 VF, other KGVI & QEII. VF to UNC. (74).
$200
$250
4222
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930) in repaired Dansco push-in album. Plus 2 varieties 1933/2 overdate & 1962 double nose. 1925 aVF, 46 VF, 38 UNC, 48, 51PL, 52 & some QEII lustrous/UNC, others average circ-UNC.
$250
$350
4223
1d 1911-64 Part-collection Dansco Supreme (see both sides) album (retail $72 ea). 2 Collections without 1925, 30 & 46. 1st also without 1920 dot above & 28. 2nd also without 26, 28, 29. 41KG, 44, 53, 58Y, 63Y. Average circ-EF. (135 coins, 2 albums)
$100
$150
4224
1d 1911-64 Part-collection in Dansco Supreme (see both sides) album (retail $72 ea). 2 coll without 1925 & 30 but inc 1946 in ea VF. 1st Collection (69), 2nd collection (60). Average circ-UNC. (129 coins, 2 albums)
$150
$200
4225
1d 1911-64 part collections in push in albums. 1st coll'n no 1925, 30, 46 (65). 2d coll'n no 1925, 30 but inc 1946 VF (29 coins). ½d & 1d mostly in 2x2s 1915-64 (54) inc 1939 Roo ½d. 1963 ½d to 2/- set of 6 in 2x2's. EF to UNC. (152, 2 albums).
$150
$200
4226
1d 1911-1919 Collection describing the specifications, valuation history & detailing numerous dots & other minting oddities. 1911 (45), 12 (13), 13 (18), 15 (2), 15H (3), 16 (16), 17 (126), 18 (5), 19 plain (16), 19 dot (63). Average circ to aVF. (300+).
$150
$200
4227
1d 1911-64 inc a few ½ds in Arnott's Biscuit tin (13kg, approx 1350 coins). Unchecked by us.
$200
$300
4228
1d 1911-64 Stock album many in 2x2s inc 1914 (2), 15 (2), 31 Drop 1, 1933/2 o'date, 48Y (3). Many laters are lustrous. (139)
$100
$130
4229
1d 1911 First year of issue. Average circ to F. McD cat VG $300, F $800. (100).
$120
$160
4230
1d 1912 Average circ-F. (50).
$100
$150
4231
1d 1913-36 KGV Stock album with notations indicating different varieties? 1913 (2) then 1916 onwards. Inc 1919 (38), 20 (6), 1920 double dot (1), 29 (10). 33/2 o'date (3). (200)
$150
$200
4232
1d 1913 Average circ-F. (50).
$100
$150
4233
1d 1915H Average Circ-F. McD cat VG $350, F $950 (50).
$200
$300
4234
1d 1918 Average circ-F. McD cat VG $400, F $900. (50).
$150
$250
4235
1d 1919 unchecked for dots average circ (100).
$60
$80
4236
1d 1920 unchecked for dots. Average circ. (100).
$150
$200
4237
1d 1922. Many F-VF. cat F$400 VF $4000. (50).
$50
$100
4238
1d 1922. Average circ. McD cat VG $200, F $800. (100)
$50
$75
4239
1d 1923. VG-VF, mostly F or better. McD cat VG $300, F $1500, VF $60 ea. (100)
$80
$120
4240
1d 1924 Average circ to VF mostly F or better. McD cat VG $300, F $800, VF $40 ea (100).
$100
$150
4241
1d 1925. EF, minor obv deposits, 46 gVF sl verd. (2) (P)
$250
$350
4242
1d 1925. F, 46 VF spot. (2)
$120
$150
4243
1d 1925 aVF. Once clnd, retoning.
$60
$80
4244
1d 1926. F-VF. McD cat F $750, VF $3000. (50)
$100
$150
4245
1d 1938-64 KGVI & QEII Kangaroos Lustrous noted but unchecked by us. (16.94 kgs. Approx 1790 coins)
$300
$450
4246
1938-64 1d Kangaroo KGVI & QEII in cloth bag. Unchecked by us. (9.5kg, 1000+ coins).
$180
$240
4247
1938-64 1d Kangaroo KGVI & QEII in cloth bag. Unchecked by us. (7.75kg, approx 820 coins).
$150
$200
4248
1938-64 1d Kangaroo KGVI & QEII in cloth bag. Unchecked by us. (9.27kg, 980 coins).
$170
$230
4249
1938-64 1d Kangaroo KGVI & QEII in cloth bag. Unchecked by us. (7.48kg, 790 coins).
$140
$180
4250
1938-64 1d Kangaroo KGVI & QEII in cloth bag. Unchecked by us. (8.65kg, 915 coins).
$160
$220
4251
1d 1938-64 KGVI & QEII Kangaroos. Unchecked by us, some lustrous noted (25kg=approx 2630).
$400
$600
4252
1d 1940 K.G. mostly VF cat F$400, VF$1400. (20).
$100
$130
4253
1d 1946 gVF. (2). (P)
$80
$120
4254
1d 1946 VF, 28 gVF. 3d 1915 VG. 1/- 1953 UNC, 57 EF. 2/- 1927 Canberra EF, aEF. RAM token. Break tokens F Brockman Adamstown 1 Loaf. R Rowan & Sons ½ Loaf, Wallsend & Plattsberg Coop Society Ltd. Peter Sunderland, Narrabri 1 Pint Bottled Milk UNC. (27). (38).
$120
$200
4255
1d 1946 VF-gVF. (4).
$130
$160
4256
1d 1946 VF-gVF. (4).
$130
$160
4257
1d 1946 VF. (4).
$130
$160
4258
1d 1946 VF. (4).
$130
$160
4259
3d to 2/- Pre-decimal silver coins. Approx 1kg of the pre 45 & 1kg of post 45. (Approx 2kg)
$700
$900
4260
3d 1910-64 Collection comp (ex 1922/1 o'date) in Hendo push-in album. Average circ-UNC. (56)
$50
$75
4261
3d 1910-64 Collection comp (ex 1922/1 o'date) in Whitman push-in album. Average circ-UNC. (52)
$50
$75
4262
3d 1910-64 Collection comp (ex 1922/1 o'date, 35, 38, 43S) plus duplicate in push-in album. Average circ-UNC (54). 2/- 1947. 5/- 1937 both UNC. (2 singles plus set)
$150
$200
4263
3d 1911 VG/F. McD cat VG $180, F $360. (20)
$100
$150
4264
3d 1912-36 KGV with some duplication inc 1912 F, 20 gVF others mostly F-EF. McD cat value approx $475. KGVI & QEII 1938-64 inc 1942 Melbourne (3) others F-EF (35). All housed in 2x2s. (58)
$150
$200
4265
3d 1912 average circ. McD cat VG $440. (20)
$80
$130
4266
3d 1912 average circ. McD cat VG $440. (20)
$80
$130
4267
3d 1914 average circ. McD cat VG $400. (20)
$120
$160
4268
3d 1914 average circ. McD cat VG $400. (20)
$120
$160
4269
3d 1923 VG/F McD cat VG $250, F $550. (10)
$70
$100
4270
3d 1923 average circ. McD cat VG $500. (20)
$100
$150
4271
3d 1934/3 o'date F. McD cat $190. (2).
$80
$120
4272
3d 1934/3 o'date. F. McD cat $190. (2).
$80
$120
4273
3d 1938 - 52 KGVI collection complete. 1938 EF, 39 VF, 40 gVF, 41 EF, 42 VF, 42S EF, 42D aU, 43 aU, 43S EF, 43D EF, 44S aU, 47 EF, 48 aU, 49 aU, 50 aU, 51 aU, 51PL Ch UNC, 52 aU. McD cat $355 (18)
$100
$150
4274
3d 1938 to 64 Collection comp (ex 1942 Melbourne) in a Dansco Supreme Album with 3d pages. 1938 EF, 41 aU, 54 aU others all UNC-Choice UNC. McD cat approx $1500 plus the album. Nice lot.          (29).
$450
$600
4275
3d 1944S (7), 48, 49, 51PL (6), 52, 55. Most Choice UNC with some better. McD cat $900+. Still on auction cards. (17)
$200
$300
4276
3d 1947 Lustrous UNC. Slabbed APCGS MS61. 1/- 1953 Fully lustrous Choice UNC Slabbed APCGS MS64. 1d 1957Y Lustrous UNC. 1/- 1927. EF/aU. McD cat approx $575. (4)
$200
$250
4277
3d 1948 Filled die 8 variety, mostly VF. (40)
$100
$150
4278
3d 1951PL UNC to Choice UNC. McD cat UNC $150, Choice UNC $250 (10)
$50
$100
4279
3d 1953, 54 20 of each. Many lustrous. (40)
$160
$250
4280
3d 1953, 54 20 of each. Many lustrous. (40)
$160
$250
4281
3d 1953, 54 20 of each. Mostly F-VF. (40)
$100
$150
4282
3d 1955 lustrous UNC. McD cat $300. (10)
$100
$150
4283
3d 1955-64 QEII lustrous EF to UNC. (150)
$120
$150
4284
3d 1957, 58, 64. Slabbed PCGS, MS66, MS65, MS67. (3).
$200
$300
4285
3d 1957 UNC. McD cat UNC $1200, Choice $2800. Scarce in quantity. (40)
$230
$375
4286
3d 1960 UNC/Choice UNC. McD cat UNC $320, Choice $800. (40)
$100
$150
4287
3d 1960 UNC/Choice UNC. McD cat UNC $320, Choice $800. (40)
$100
$150
4288
3d 1962 UNC/Choice UNC. McD cat UNC $480, Choice $1400.       (40)
$100
$150
4289
3d 1963, 64 UNC/Choice UNC, 40 of each. McD cat UNC $680, Choice $1880. (80)
$150
$200
4290
3d & 6d 1910-64 Collection comp (ex 1922/1 o'date 3d) in repaired Dansco push-in album. Much above average circ to UNC. Inc 3d 1910 EF, 21M gEF, 27 aU/UNC. 6d 1916 VF, 19 gVF, 20 gVF, 21aEF. Total McD cat $2779. List enclosed. (104)
$750
$1000
4291
3d & 6d 1910-64 Collection comp (ex 1922/1 o'date 3d) in Dansco push-in album plus extras 3d (4) & 6d (6). Average circ-UNC, many above average & lustrous. (118)
$200
$250
4292
3d & 6d 1910-64 Collection almost comp (no o'dates) in repaired Dansco push-in album. 1910 UNC, brushed. Needs 3d KGV obv, 1912, 14, 16, 20, 23. Plus 3 dupes. KEVII 6d obv comp, needs 1912, 16, 24, 41, 63. Plus 2 dupes. Average circ to aU. (101)
$130
$200
4293
3d & 6d 1910-64 Collection comp (ex 1922/1 o'date 3d) in repaired push in album. Average circ to UNC (108).
$150
$200
4294
3d & 6d 1910-64 Collection comp (ex 1951 6d) in Dansco push-in album plus 4 extras. Average circ to UNC (112).
$150
$200
4295
3d & 6d 1910-64 Collection comp (ex 1922/1 o'date 3d) in Dansco push in album. Average circ to UNC (108).
$160
$200
4296
3d & 6d 1910-64 Collection comp (ex 1922/1 o'date 3d) in Dansco push in album. Average circ to UNC (108).
$160
$200
4297
3d & 6d 1910-64 Collection comp (ex 1922/1 o'date 3d & 1922 6d) in Dansco Supreme (see both sides) album (retail $65) inc 3d 1912 scrs EF, 14 VF/EF, 15 VF, 16 VF/EF, 17 EF, 18 EF/aU, 19 EF, 20 EF. 6d 1914 gVF, 17 gVF, 20 gVF, 27 UNC. KGV 3d mostly VF or better, Duplicate 1951PL 6d. Later 3d mostly lustrous, 6d average circ to UNC. Renniks cat value approx $4325. Useful lot, well worth expansion. (100).
$900
$120
4298
6d 1910-63 Collection comp on a page inc obverses. Average circ-UNC. (54)
$100
$130
4299
6d 1910-63 Collection comp on a page. Average circ to UNC.          (48).
$100
$130
4300
6d 1910-63 Collection comp in Whitman push-in album. Average circ-UNC. (48)
$100
$130
4301
6d 1912-36 KGV inc 1912 aVF, cl VF, 14 gVF, 16 aVF plus others VG-gVF mostly F-VF, McD cat value approx $1450. (37) KGVI & QEII 1938-63 F-UNC, one with loop mount at top. (70). Mostly housed in 2x2s. (107)
$375
$450
4302
6d 1956 Lustrous aEF- EF or better. McD cat EF $400. (20)
$100
$150
4303
1/- 1910-63 Collection comp (1933 is a copy) in Dansco push in album. Average circ to UNC. (53).
$150
$200
4304
1/- 1910-63 Collection comp on a page. 1933 VG/F others average circ to UNC. (49)
$275
$350
4305
1/- 1910-63 Collection comp in repaired Dansco push in album. 1933 obv scrs F/gF others average circ to UNC (53).
$250
$300
4306
1/- 1910-63 Collection comp in damaged push in album 1933 F/gF others average circ to UNC. (53)
$275
$350
4307
1/- 1910-63 Collection comp in 2 Whitman push in albums. 1933 aF/gF others average circ to EF. (49).
$275
$350
4308
1/- 1910-63 Collection comp in push in album 1933 VG/F others average circ to aEF. (53).
$275
$350
4309
1/- 1910-63 Collection comp in 2 x Whitman push in albums. 1933 VG/F others average circ to UNC. (49).
$275
$350
4310
1/- 1910-63 Collection comp in 2 Whitman push-in albums. 1933 aF/gF others average circ-UNC. (49)
$275
$375
4311
1/- 1910-63 Collection comp in Dansco push in album.  1933 VG/F others better than average to UNC. (53).
$275
$375
4312
1/- 1910-63 Collection comp (ex 1912, 13, 15H, 31, 34, 60, KGVI & QEII obvs) in repaired Dansco push-in album. 15 F, 26, 27 EF, 1933 VG/F, 38 UNC, 42 aU, 42S UNC. Plus 2 duplicates. Average circ-UNC. (47)
$450
$600
4313
1/- 1910-63 KGV inc 1913 VF, 21 F-gF (4), 33 VG/F, others average circ to cl EF. McD cat approx $1675 (47) (most better than average). KGVI & QEII inc 1940 (2), 43 S/D variety (2), 60 slight edge bite average circ-UNC (62). Housed in 2x2s. (109)
$500
$700
4314
1/- & 2/- Part collections 1910-63 plus duplicates. Pre 1/- (22), Post (35). Pre 2/- (91), Post (42). Average circ to EF. (190).
$600
$750
4315
1/- 1910-63 Collection comp in Dansco push-in album plus 10 extras. Inc 1913 aVF, 14 VF, 26 VF (2), 27 (2) UNC & aU, 33 aF/F, 43S UNC, 46 aU. Others average circ-UNC. (62)
$800
$1000
4316
1/- 1910-63 Stock on pages.& KEVII & KGV 1910-12 (10), 14-22 (29), 25-26 (11), 31. KGVI 1939-44 (9). 1946-63 (96). Average circ-EF. (156)
$350
$450
4317
1/- 1911 Weakly struck or struck from worn die. Lustrous EF with nice sharp star. (P)
$100
$150
4318
1/- 1938 aU/UNC, 42S UNC, 43 UNC, 43S UNC (2), 44 VF-gVF (3), 44S gVF, UNC, 50 EF, UNC, 52 UNC (5), 54 UNC, 57 EF, UNC (2), 58 VF, Proof, 59 gVF, 60 UNC, aEF, 61 VF-EF (4), UNC (3), 62 EF (2), UNC (2), 63 Choice UNC. 1962 edge bite VF. McD cat $2019. Housed in 2x2 in Dansco bookshelf album. (39)
$450
$750
4319
1/- 1941-63 Collection comp (ex 1943, 46 dot) in Dansco Supreme (see both sides) album (retail $65). KGVI 1942S, 44, 48 EF, 41, 46 aU others UNC. QEII 62 aEF, 59, 61 EF, 57 aU others UNC-Choice UNC. McD cat approx $1300 plus the album (21).
$400
$600
4320
1/- 1943S, 2/- 1946 Slabbed PCGS MS64. 50c 1966, $1 2008 Slabbed PCGS MS66, MS69. (4).
$120
$150
4321
1/- 1950, 52, 53, 60, 61, 62, 63. Lustrous UNC to Choice UNC. McD cat UNC $365. (7)
$75
$120
4322
1/- 1953-63 QEII comp. 1953-56 gEF-aU, others UNC. McD cat $256. (11)
$75
$120
4323
1/- 1961 ex bank roll of 40. McD cat UNC $1000, Choice UNC $2400, Gem higher. (40 coins)
$220
$300
4324
1/- 1961 ex bank roll of 40. McD cat UNC $1000, Choice UNC $2400, Gem higher. (40 coins)
$220
$300
4325
1/- 1963 Slabbed PCGS MS67. 2/- 1961, 63 Slabbed PCGS MS66.    (3).
$200
$250
4326
2/- 1910-63 Collection comp with obvs in Dansco push-in album. 1932 F/aVF, 1934/5 Melbourne Cent EF others average circ-UNC.             (59)
$850
$1000
4327
2/- 1910-63 Collection comp (ex 1932, 34/5 Melbourne Centenary) in 2 Whitman push-in albums. Average circ to UNC. (53)
$375
$500
4328
2/- 1910-63 Collection comp inc obvs (ex 1932, 34/5 Melbourne Centenary) in Dansco push-in album. Average circ-UNC. (57)
$375
$500
4329
2/- 1910-63 Collection comp (ex 1932, 34/5 Melbourne Centenary) in 2 Whitman push in albums. Average circ to EF (53).
$375
$500
4330
2/- 1910-63 Collection comp (ex 1932, 34/5 Melbourne Centenary) in 2 Whitman push in albums. Average circ (some better) to EF (53).
$400
$500
4331
2/- 1910-63 Collection comp inc obvs (ex 1932, 34/5 Melbourne Centenary). In damaged Dansco push in album. Average circ to UNC. Average circ to EF. (57).
$400
$500
4332
2/- 1910-63 Collection comp inc obvs (ex 1934/5 Melbourne Centenary) in Dansco push in album.1932 obv spots VG/F others average circ to UNC (58).
$550
$750
4333
2/- 1910-63 Collection comp inc obv (1934/5 Melbourne Centenary UNC, looks nice but a modern copy). 1932 sm stains VG/F others average circ-UNC. (59)
$600
$800
4334
2/- 1910-63 Collection comp inc obvs (ex 1934/5 Melbourne Centenary) in Dansco push in album. 1932 VG/F others average circ to EF (58).
$600
$800
4335
2/- 1910-63 Collection comp inc obvs in repaired push-in album. 1932 VG/F (1934/5 Melbourne Centenary UNC looks good but a copy), others average circ-UNC, many KGV better than average. (58)
$650
$900
4336
2/- 1910-63 Collection comp in Dansco push-in album. 1932 VG/F, 34/5 Melbourne Cent EF, 44S UNC, 47 UNC others average circ-UNC. (59)
$800
$1000
4337
2/- 1910-39 Stockbook inc 1910 (41), 11 (13), 12 (17), 13 (7), 14 (10), 14H (3), 15 (6), 16 to 36 inc 6 x 1933 (248). 1939 (5). Some earlier dates worn, average circ to aVF. (350).
$1200
$1500
4338
2/- 1910-36 Stock album all in 2x2s inc 1910 (1), 33 (2) (37). 1938-45 inc 1939 (1) (24). 1946-63 (51). Average circ to EF.  (112)
$400
$500
4339
2/- 1911-63 Collection in Dansco push-in album. No 1913, 14H, 15H, 19, 21, 34/5 Melbourne Centenary plus 2 extras & contemporary copy. 1927 Practically UNC McD cat aU $775, UNC $1450. 1932 6 Pearls gF/VF, 36 toned aU, 53 UNC. KGV mostly better than average, others average circ-UNC. (53)
$800
$1200
4340
2/- 1914H aVF/VF. McD cat VF $650.
$220
$275
4341
2/- 1914H F/VF. (P)
$200
$250
4342
2/- Stock album 1918 (2), 27 Canberra (9), 36 (12), 38 (3), 41-44 (53), 1946-63 (99). Average circ to EF. (178)
$600
$750
4343
2/- 1925, 31, 34, 36 aU first rev mks. McD cat $1970. (4).
$450
$600
4344
2/- 1927 - aU/UNC. McD cat aU $775, UNC $1450. (P)
$350
$500
4345
2/- 1927 - Fully lustrous aU. McD cat $775. (P)
$350
$500
4346
2/- 1927 Canberra. Odd tones, VF-gVF (4), aEF-gEF (3), aU (3). McD cat $560. (10)
$130
$200
4347
2/- 1927 Canberra. Some tones, gVF-EF (9), aU (1). McD cat $380. (10)
$100
$160
4348
2/- 1927 Canberra. Some tones, gVF (6), EF (3), aU (1). McD cat $380. (10)
$100
$150
4349
2/- 1927 Canberra. Some toned, VF-gVF (2), EF (6), aU (2). McD cat $560. (10)
$120
$180
4350
2/- 1927 Canberra. Some toning, gVF (3), EF (3), aU (4). McD cat $600. (10)
$150
$220
4351
2/- 1927 Canberra. UNC. (3)
$200
$400
4352
2/- 1927 Canberra. Some toned, gVF (4), EF (2), aU (3), UNC (1). McD cat $730. (10)
$180
$300
4353
2/- 1932. F/VF.
$240
$300
4354
2/- 1932. F/aVF.
$230
$300
4355
2/- 1932. F/aVF.
$230
$300
4356
2/- 1932 F/VF.
$240
$300
4357
2/- 1932. VG/F.
$220
$275
4358
2/- 1932. - VG/F.
$220
$275
4359
2/- 1932 VG/F.
$220
$275
4360
2/- 1932 VG/F.
$220
$275
4361
2/- 1932 Slabbed PCGS F12.
$220
$275
4362
2/- 1934/5 Melbourne Centenary EF. (P)
$275
$375
4363
2/- 1934/5 Melbourne Centenary EF. (P)
$300
$375
4364
2/- 1934/5 Melbourne Centenary aEF. (P)
$275
$375
4365
2/- 1934/5 Melbourne Centenary gVF. (P)
$250
$300
4366
2/- 1934/5 Melbourne Centenary. gVF. (P)
$250
$300
4367
2/- 1934/5 Melbourne Centenary gVF. (P)
$250
$300
4368
2/- 1936 - Fully lustrous UNC/Choice UNC. McD cat UNC $475, Choice $875. (P)
$275
$375
4369
2/- 1936 - Peripheral tone. UNC. (P)
$180
$240
4370
2/- 1938. Lustrous aU. McD cat $285. (3)
$120
$160
4371
2/- KGVI-QEII Pre 45 (151). Post 45 (289). VF-UNC. (440 coins)
$1200
$1600
4372
2/- 1942 UNC. McD cat $390. (3)
$90
$150
4373
2/- 1942, 43S, 44S, 47, 51, 51 Fed, 52, 62. UNC. McD cat $1045. (8)
$275
$375
4374
2/- 1942, 43S, 44S, 47. UNC. McD cat $485. (4)
$90
$150
4375
2/- 1943S. UNC. McD cat $380. (4)
$120
$180
4376
2/- 1944, 44S, 46. UNC, aU, aU. McD cat $200. (3).
$60
$100
4377
2/- 1947 UNC, 3 with toning. McD cat $380. (4)
$75
$100
4378
2/- 1947 UNC. McD cat $380. (4)
$100
$150
4379
2/- 1951. UNC, aU. McD cat $325. (2).
$90
$130
4380
2/- 1951 Federation. Mostly lustrous Choice UNC. McD cat $675.     (5)
$180
$300
4381
2/- 1951 Federation. Mostly lustrous Choice UNC. McD cat $675.     (5)
$180
$300
4382
2/- 1953, 58, 59 Slabbed MS64. 1960 Slabbed PCGS MS65. (4).
$160
$220
4383
2/- KGVI 1940-52 comp collection EF-UNC. McD cat $850.           (14).
$200
$300
4384
5/- 1937. VF-gVF. (8)
$200
$275
4385
5/- 1937. VF-EF. (9)
$250
$350
4386
5/- 1937, 38. VF. (2).
$140
$170
4387
5/- 1937, 38. gVF. (2)
$150
$180
4388
5/- 1937 UNC. (2).
$200
$300
4389
5/- 1937, 38 . gVF/EF, gVF/EF. (2) (P)
$200
$275
4390
5/- 1938. VF/gVF.
$130
$160
4391
5/- 1938 Lightly toned EF.
$150
$200
4392
5/- 1938 Contact mks, EF.
$150
$180
4393
5/- 1938 brushed obv aEF/EF.
$120
$150
4394
5/- 1938 Toned gVF/EF.
$140
$180
4395
5/- 1938 Toned gVF/EF.
$140
$180
4396
5/- 1938. Variety 3rd quarter of reverse legend inc 19 in date weakly struck. VF.
$120
$150
4397
5/- 1938. gVF.
$130
$160
4398
5/- 1938 gVF.
$130
$160
4399
5/- 1938 gVF.
$140
$170
4400
5/- 1938 VF.
$130
$160
4401
5/- 1938 VF.
$130
$160
4402
5/- 1938 VF/gVF.
$130
$160
4403
5/- 1938. Obv bag mks. VF.
$100
$130
4404
5/- 1938 Bright surfaces VF.
$100
$130
4405
1c & 2c x 3 1966-91 comp in Dansco Supreme (see both sides) albums (retail $195). 3 Collections: 1st 1c missing 1984, 2c missing 1989 & 90. 2nd 1c 1966-90 no 1984, 2c 1966-89 comp. 3rd 1c 1966-90 no 1984, 2c 966-89 comp. All coins UNC, mostly BU. McD cat $510 & $195 for the albums = $700+. (145 coins, 3 VGC albums)
$220
$300
4406
1c & 2c x 2 1966-91 comp (ex 2c 1990) in Dansco Supreme (see both sides) album (retail $65ea). All UNC, mostly BU. 2 Collections. McD cat $564 & $130 for albums = $694. (102 coins, 2 albums)
$240
$300
4407
1c & 2c 3 x 1966-91 Collections in Dansco Supreme (see both sides) album (retail $195). 1st 1c missing 1984 2c 1966-89 comp, 2nd 1c comp, 2c comp ex 1968, 90. 3rd inc 1c 1968, 75-83, 85, 88, 89. 2c 1975-83, 85, 88, 89. All UNC, mostly BU. (124 coins, 3 VGC               albums)
$275
$375
4408
1c & 2c x 3 1966-91 comp in Dansco Supreme (see both sides) albums (retail $195). 3 Collections: 1st 1c 1966-90 comp, 2c 1966-89 comp. 2nd 1c 1966-90 comp ex 1984, 2c 1966-91 ex 1990. 3rd 1c 1966-90 ex 1968, 84. 2c 1966-89 ex 1968. (144 coins in 3 VGC albums).
$300
$400
4409
1c & 2c collection 1966-84 comp in new Dansco push-in album. UNC, most ex rolls but some have toned a bit. McD cat $199 + album = $221. (40)
$75
$100
4410
1c 1966 (2), 67 (2), 68 (2) BU. 2c & 5c varieties (2). 10c 2001 UNC (2). 20c 1967 (2), 68 (2) UNC. 2001 Bradman broken security roll UNC. 2001 Federation ACT (45) , QLD (30), NT (25) all UNC. Federation housed in 2x2 with die flaws noted (19). Other 20c (14). 50c 1991 Ram's Head (20), 98 Bass & Flinders (10) UNC. Others mixed condition (8). $1 2001 Volunteers broken security roll (20). 2017 100 Years of ANZAC RAM bag of 10 coins (2) others mixed condition (5) $2 with reverse removed. Plus faulty 1981 UNC set & 94 50c PNC.             (Lot).
$200
$300
4411
1c, 2c, 5c, 10c 1966-82 collection comp plus 1c, 2c to 1984 in Dansco push-in album. Most coins ex RAM mint rolls. UNC/BU. McD cat $407 plus $45 for albums = $452. (2 albums - 76 coins)
$150
$250
4412
1c, 2c, 5c, 10c, 20c, 50c 1966 to 82 Collection comp UNC  in 3 Dansco Supreme (see both sides) albums (retail $65 ea). McD cat $1038 plus albums $195=$1233. (88 coins, 3 albums).
$375
$500
4413
1c & 2c 1966-90 Collection comp in Dansco Supreme (see both sides) album (retail $65). UNC. Later coins mostly ex UNC sets. McD cat $279 plus album $65 = $344. Nice set. (50)
$150
$200
4414
1c & 2c 1966-91 Collection comp UNC  in Dansco Supreme (see both sides) album (retail $65). From 1985 most coins ex mint sets, many earlier coins orange-brown tone. McD cat $279 plus album $65=$344. (52).
$90
$130
4415
1c & 2c 1966-84 collection comp in new Dansco push-in album. UNC, most ex rolls but some have toned a bit. McD cat $207 + album = $229. (40)
$75
$100
4416
1c & 2c 1966-84 collection comp in new Dansco push-in album. UNC, most ex rolls but some have toned a bit. McD cat $207 + album = $229. (40)
$75
$100
4417
1c to 50c 1966-91 Collection comp inc obverses, in 3 Dansco push in albums inc 1966 50c (2). Most coins to mid 1970s are circulated. 1983 to 91 all ex mint sets. (164).
$140
$220
4418
5c, 10c, $1, $2 Part collections in Dansco push-in albums. 5c 1966-2010, 1985 ex set (44). 10c 1966-2010 1985 ex set (41). $1 1984-2014 inc some commemoratives (51). $2 1988-2015 inc 4 proofs, 4 ex UNC sets & 2013 Coronation 60 Years purple (32). Many UNC coins. Circulated-UNC & some Proofs (168). Albums VGC.
$200
$250
4419
20c & 50c 1966-82 Collection comp plus 50c 83 to 86 & $1 84 to 86 in Dansco Supreme (see both sides) album (retail $65). Nice quality. 1985 & 86 ex mint sets. McD cat $714 plus album $779. (40).
$180
$300
4420
20c 1966-95 Collection comp (ex 1983, 85, 88) in Dansco Supreme (see both sides) album (retail $65). Later coins mostly ex UNC sets. McD cat $321 + album $65 = $386. UNC. (27)
$160
$220
4421
20c & 50c 1966-82 collection comp in new Dansco push-in album inc obverses. Most coins ex RAM mint rolls. UNC/BU. McD cat $562, plus album $22 = $584. Reserved at less than the value of the key coins.    (37)
$200
$300
4422
20c & $1 2 coin UNC sets 2010 Burke & Wills, 11 Wool. Proof sets 2011 Wool ,12 Wheat. $1 4 coin sets 2010, 12 CBMS, 11 AHPD (2), 16 CPMS. (9).
$100
$140
4423
20c 2011 The Ashes (6), 2009-12 Australia Remembers (5). 50c 2007 60th Wedding, 08 Scouts Americas Cup, 09 Moon Landing (2), 10 Melb Cup (2), Engagement (2), 11 Nat Service, Triple Zero, 12 Kokoda (2), 13 1st Baby, Bathurst, 16 Australians at War (3). 2012 Shores under Siege & 13 Aust Banknotes sets of 3. Plus 2006 Rooster & Royal Aust Medical Corp coin & token set. (33).
$130
$160
4424
20c 2015 ANZAC Remembered WWI 1914-18 folders with set of 14 x 20c coins. UNC (5 folders, 70 coins)
$75
$100
4425
20c 2015 ANZAC Remembered WWI 1914-18 folders with set of 14 x 20c coins. UNC (5 folders, 70 coins)
$75
$100
4426
20c 2015 ANZAC Remembered WWI 1914-18 folders with set of 14 x 20c coins. UNC (5 folders, 70 coins)
$75
$100
4427
20c 2015 ANZAC Remembered WWI 1914-18 folders with set of 14 x 20c coins. UNC (10 folders, 140 coins)
$150
$200
4428
20c 2015 ANZAC Remembered WWI 1914-18 folders with set of 14 x 20c coins. UNC (10 folders, 140 coins)
$150
$200
4429
20c & 50c 1966-82 Collection comp in Dansco Supreme (see both sides) album (retail $65). Some coins iridescent golden tones UNC. McD cat $659 + album $65 = $724. (33)
$180
$300
4430
25c 2019 Kookaburra Patterns 1919-1921 silver proof set of 3 in its box of issue.
$90
$120
4431
25c 2019 Kookaburra Patterns 1919-1921 silver proof set of 3 in its box of issue.
$90
$120
4432
50c 1966 Silver mostly UNC but some with spotting. (26)
$160
$200
4433
50c 1966 Silver Double Bar UNC (10).
$100
$150
4434
50c 1966 Silver Double Bar. UNC. (10).
$100
$150
4435
50c 1970 Cook Uncirculated (6) red plastic case (11), Nestle folder. 81 Charles & Di in case. 82 Games in Kellogg's holder. 1988 Bicentenary in descriptive folder (4), Proof in case, Arnott's folder with $1 & $2 (3). 2005 WWII in New Baby holder (3), Rooster. 06 CofA in New Baby folder, Royal Visit in folder with stamps. 13 100 Years Commonwealth Stamps (4). 15 50th Anniversary of the RAM coloured coin (3). 18 Year Dog gold plated on RAM card. (44).
$100
$150
4436
50c 1998 Bass & Flinders part RAM bag. Approx 250 coins. All      BU.
$300
$500
4437
50c QEII Silver Proofs 2000 Royal Visit, 2002 50th Anniversary Accession, 2003 50th Anniversary of Coronation. McD cat $220.        (3).
$75
$100
4438
50c 2000 Royal Visit, 2012 Diamond Jubilee, 60c 2010 Mary Mackillop ½oz silver & stamp 2 coin set. $2 1988. $10 1985, 87, 90 Cockatoo. All silver proofs in their boxes of issue. (7).
$100
$150
4439
50c Silver Proofs 2000 Royal Visit, 02 50th Anniversary Accession QEII, 03 50th Anniversary Coronation QEII, 04 Primary School Student Design. In boxes of issue . McD cat $300. (4)
$100
$130
4440
50c Silver Proofs 2000 Royal Visit, 02 50th Anniversary Accession QEII, 03 50th Anniversary Coronation QEII, 04 Primary School Student Design. In boxes of issue . McD cat $300. (4)
$100
$130
4441
50c 2000 Royal Visit, 02 50th Anniversary Accession QEII, 03 50th Anniversary Coronation QEII, 04 Primary School Student Design silver Proof. In boxes of issue . McD cat $300. (4)
$100
$130
4442
50c 2000 Royal Visit ex mint bag. McD cat Ch UNC $900.           (100).
$130
$200
4443
50c 2000 Royal Visit ex mint bag. McD cat Ch UNC $900.           (100).
$130
$200
4444
50c 2000 Royal Visit ex mint bag. McD cat Ch UNC $900.           (100).
$130
$200
4445
50c 2001 Federation 'Coat of Arms' UNC ex mint bag. McD cat UNC $200, Choice $250. (50)
$60
$100
4446
50c Silver Proofs 2002 50th Anniversary Accession of QEII (2), 03 50th Anniversary Coronation QEII. In boxes of issue. (3)
$90
$120
4447
50c 2004 Primary School Student Design (10), 07 Royal 60th Wedding Anniversary (10). Carded. UNC. (20)
$100
$130
4448
50c 2004 Primary School Student Design (10), 08 Centenary of Scouts Australia (10). Carded UNC. (20)
$100
$130
4449
50c 2006 Melbourne Commonwealth Games, Secondary School (7), Basketball (3), Hockey (3), Rugby, Shooting (3), Weightlifting (3). $1 Games M mm UNC (10). $5 Queen's Baton relay UNC (2). In RAM packaging. (32)
$100
$150
4450
50c 2013 Firstborn, 15 Royal Baby. Fine Silver Proofs in boxes of issue (2).
$75
$100
4451
50c 2013 Firstborn, 2015 Royal Baby Fine Silver Proofs in boxes of issue (2).
$75
$100
4452
50c 2017 Ford Australia Classic Collection 1925-2016 comp set of 12 coin in retro look limited edition tin.
$180
$220
4453
50c 2019 50th Anniversary of the Dodecagon 50c 5 coin set. Obverse shows ea diff QEII portrait & features gold plated coin. In packs of issue. (2)
$90
$120
4454
50c 2018 Holden Motorsport collection High Octane comp set of 7 coloured coins in limited edition tin.
$120
$150
4455
50c & $1 Coins mostly average circ inc many commemoratives. Face value approx $120.
$120
$150
4456
$1 1984 in RAM cards (3), mint mark $1 1993-2005 (8), 2003 Vietnam. 4 Coin sets 2011 Rams Head, 14 Terra Australis. $5 2000 Olympics (2). 2002 HMAS Perth, Commonwealth Games 3 coin set. PNC 1997-2011 (6). Pre-decimal custom sets QEII (2), single coins (4). Florins 1927-63, various medallions (20). Accumulation of World coins from minors to crown-size inc NZ 1965 sets. (Approx 3.4kg). (Lot)
$120
$180
4457
$1 1984 UNC in RAM bubble pack (3), 93 Landcare C, 2001 Airforce. 2003 Korean War set of 4 mint marks (10). 06 50 Years of Television C (5), S (9), M (5), B (5), TV (10). Commonwealth Games M (19), 07 Sydney Harbour Bridge C (6), S (5), M (10), B (5). (123)
$200
$300
4458
$1 1984 (no outer box), 2010B Privy Proofs. $5 UNCs 2000 Phar Lap, 2011 Queen's Visit (2), Remembrance Day (2). $5 2002 Sunda Strait proof. $10 1989 UNC. Masterpieces in Silver 1989 damaged case, no outer box. 2008 $1 Kangaroo Reg Mombassa cupro-nickel. (11)
$150
$200
4459
$1 1991 Mob of Roos mint your own coin in RAM holder (12), 92 $1 Barcelona Olympic mint your own (1), Sydney Easter Show packet (1), Easter Show packet with Entry Tab intact (4), Olympic Illustrated Wallet (7), 93 $1 Landcare mint your own in RAM holder (9), C in RAM holder (3), S Royal Easter Show (4), M Royal Easter Show (3), 94 $1 Decade Dollar C mint your own (5), S Royal Easter Show (3), M Royal Easter Show (3). (55)
$150
$200
4460
$1 Silver Proofs 1992 Olympic Games, 93 Landcare, 94 Decade, 95 Waltzing Matilda, 96 Parkes, 97 Kingsford Smith, 98 Florey, 99 Last ANZACs, 2000 HMAS Sydney II, 01 Army, 02 Outback, 03 Korean War, 04 Eureka. In boxes of issue. (13)
$240
$300
4461
$1 Silver Proofs 1992 Olympic Games, 93 Landcare, 94 Decade, 95 Waltzing Matilda, 96 Parkes, 97 Kingsford Smith, 98 Florey, 99 Last ANZACs, 2000 HMAS Sydney II, 01 Army, 02 Outback, 03 Korean War, 04 Eureka. In boxes of issue. (13)
$240
$300
4462
$1 Silver Proofs 1992 Olympic Games, 93 Landcare, 94 Decade, 95 Waltzing Matilda, 96 Parkes, 97 Kingsford Smith, 98 Florey, 99 Last ANZACs, 2000 HMAS Sydney II (no certificate), 01 Army, 02 Outback, 03 Korean War, 04 Eureka. In boxes of issue. (13)
$240
$300
4463
$1 Silver Proofs 1993 Landcare, 94 Decade Dollar, 96 Parkes, 2001 Army, 2002 Outback. In boxes of issue. (5)
$75
$100
4464
$1 1993 Landcare on BBC card (4). 2010 World Heritage Site (set of 5). 2014 100 Years of ANZAC. 2015 Moments That Matter NRL S counterstamp (4), ANZAC Centenary 4 coin mint mark & privy mark set (3). $2 2015 Lest We Forget Poppy counterstamp (5). (22                coins)
$100
$150
4465
$1 Uncirculated mintmarks 1993-98 (14). 1997 2 coin set. 20c-$1 (3). $1 1984-92 5 coin set. 2001 Army, Navy & Airforce 3 coin set. $5 Uncirculated 1988 (6), 90 ANZAC, 94 Enfranchisement, 96 Bradman. 2000 Sydney Olympics 28 coin collection in official folder.
$200
$250
4466
$1 Mintmarks 1993 (3), 96 Parkes (6), 2000 HMAS Sydney, 01 Army, 02 Outlook (8), 03 Korean War (9), 04 Eureka (12), 05 Gallipoli (10), 06 Television (4), 08 Coat of Arms, 09 Citizenship (6). 2000 Victoria Cross. All in RAM packaging. (62).
$150
$200
4467
$1 Silver Proofs 1994 Decade Dollar (3), Coin Fair Issue (1), 95 Waltzing Matilda, Coin fair issue, 96 Parkes (2), 97 Kingsford Smith (2), 2003 Korean War (2). In packaging of issue. (12)
$150
$200
4468
$1 Silver Proofs 1994 Decade Dollar (4), Coin Fair Issue (1), 95 Waltzing Matilda, 96 Parkes (3), 97 Kingsford Smith (2), 2004 Eureka (2). In packaging of issue. (13)
$150
$200
4469
$1 1995 Waltzing Matilda C (11), B (4), S (5), M (4). 96 $1 Parkes C (8), B (3), S (3), M (3), A (3). 98 Florey C (6), B (4), S (4), A (7).      (65)
$100
$150
4470
$1 1996 30th Anniversary Decimal Currency no certificate, 2005 Sydney ½ Sovereign (near 2oz), 2004 Mawson Station no certificate or outer box, Silver Proofs plus 1988 Holey Dollar & Dump, no sleeve.    (4)
$120
$150
4471
$1 1oz Silver Proofs 97 Old Parliament House, 98 10 Years On, 99 Majestic Images, 2000 Proclamation Coins. In boxes of issue.              (4)
$100
$140
4472
$1 2002 QEII Golden Jubilee of Accession, 03 QEII Golden Jubilee of Coronation, 04 Royal Visit 50th Anniversary 1oz silver. $10 2000 Millennium The Present. In boxes of issue. (4)
$100
$130
4473
$1 2003 Korean War B (5), C (6), M (4), S (4). 04 Eureka C (5), E (3), M (6), S (2). 05 Gallipoli B (6), C (6), G (5), M (5), S (3). 06 Television B (8), C (7), M (8). 07 Sydney Harbour Bridge B (2), C (6), S (3). 08 100 Years Coinage B (6), M (6), S (6). 09 Citizenship C (3), C Brisbane Coin Fair opt (9). B (5), B Brisbane Coin Fair opt (9), M (5), S (5) in cards of issue. Inc hand struck (150).
$220
$300
4474
$1 2003 Vietnam (2), 08 Rugby (3), Polar, Quarantine, 09 Irwin, 10 Coinage 'C', 12 Farmer, Coops, 13 Slim Dusty, Black Caviar, 14 George, Terra Australis 'C' (2) 16 Spirit Lives, 18 Invictus Games, 19 6th Portrait. Lunar Series 2007, 08, 09, 10. Land & Ocean series with 2x punch holes in card holder (5). Plus 2001 Army ex PNC (no envelope) UNC in cards of issue some with punch holes (29).
$100
$150
4475
$1 2003 Vietnam (10). 05 Gallipoli S (10) 1 x S has been double struck, B (10), M (10) 1 signed. 06 Television TV (10), S (9), M (10). Commonwealth Games M (10). 07 Sydney Harbour Bridge B (10). 09 Citizenship (10) inc handstruck, in cards of issue. (99).
$180
$250
4476
$1 2005 Gallipoli 'B' mm. McD cat $250. (50).
$90
$150
4477
$1 2005 Gallipoli 'M' & 'S' Mobile Press UNC. 10 of ea. McD cat $350. (20).
$60
$100
4478
$1 Ocean Series 2006 Dolphin (5), Clown Fish (5), 07 Shark (5), Longfin Bannerfish (2), Biscuit Star (2), Bigbelly Seahorse (5). 2007 $1 Peacekeeping (5), Year of the Pig (2), International Polar Year (2), Ashes (2). On cards of issue. (35)
$150
$200
4479
$1 QEII 1oz Silver Proofs 2006 80th Birthday, 12 Diamond Jubilee, 13 60th Anniversary Coronation. Queen Victoria 175th Anniversary of Coronation in boxes of issue. Issue price $382. (4).
$150
$200
4480
$1 2007 Peacekeeping (3), Ashes, White Shark (3), Bigbelly Seahorse (3), 08 Rugby League (10), Koala, Wombat, 11 Birdwing Butterfly. Land Series set of 6 (2), Air Series set of 6. UNC. On cards of issue. (41).
$200
$300
4481
$1 2008 Mary MacKillop (4), Quarantine (3), 09 Steve Irwin (2), 10 Fred Hollows (3), 14 30th Anniversary cupro-nickel, 18 Gold Coast (2) UNC on cards of issue. (15).
$100
$150
4482
$1 2011 Rams Head, 12 Wheat Sheaf silver Proofs. $1 2009 Scouts, 10 Girl Guides, 11 CHOGM rolls in RAM Packaging. Kookaburras 2000, 01 with privy marks. 2010 $1 1oz silver proofs Centenary Commonwealth silver coinage. (8)
$200
$275
4483
$2 2012 Remembrance red colour 'C' on RAM card (2) without 'C' mm (1) in custom pack (2). Without red colour (3), on custom card (1). (9).
$300
$450
4484
$1 2012 Kangaroo 1oz Silver Proof. In boxes of issue. Issue price $200. (2).
$100
$150
4485
$1 2013 Bindi Saltwater Crocodile 1oz Silver Proof in boxes of issue. Issue price $220. (2).
$90
$120
4486
$2 2015 Lest We Forget (2), Remembrance (2). 17 Lest We Forget (3), Remembrance (3). 18 Lest We Forget (3). RAM bags of 5 coins. (65 coins in 13 bags).
$150
$200
4487
$2 2018 Commonwealth Games Emblem (28), Borobi (47) UNC    (75).
$180
$240
4488
$1 2019 Centenary of the Great Air Race England to Australia 1919 set of 8 coins on informative cards in a collectable tin. Ea coin features a plane plus the names of the crew members.
$90
$120
4489
$1 2019 Centenary of the Great Air Race England to Australia 1919 set of 8 coins on informative cards in a collectable tin. Ea coin features a plane plus the names of the crew members.
$90
$120
4490
$2 1988, $10 1982, 85 silver Proofs, 82, 86 silver UNCs in capsules only. Album UNC 20c, 1974, 76 (14), 77-91 (151). Plastic tube lustrous 1c. 1997 UNC set damaged, no sleeve. Part UNC set red wallets (4). Custom ½d to 2/- sets (4). BP Wallets with part pre-decimal sets (11), decimal (1). Coin page with QEII 6d (45). Empty packaging for sets, 3d bracelet. (Lot)
$200
$275
4491
$2 coins, mostly 2000s average circ, a couple with minor varieties. Face value approx $450.
$450
$500
4492
$2 2012 Remembrance PNC (4).
$250
$350
4493
$2 2012 Remembrance Day on RSL card (5).
$300
$450
4494
$2 Coloured Coins: 2013 Coronation in custom pack, 14 C Remembrance Day (3), 15 C Remembrance Day (3), 16 Paralympic Team (10), 17 C Remembrance, C Lest We Forget, 18 C Lest We Forget. UNC on cards. (23)
$180
$250
4495
$2 2013 60th Anniversary Coronation in Official 5 coin RAM bag. BU.
$100
$150
4496
$2 2013 60th Anniversary Coronation in Official 5 coin RAM bag. BU.
$100
$150
4497
$2 2013 60th Anniversary Coronation in Official 5 coin RAM bag. BU.
$100
$150
4498
$2 2013 60th Anniversary Coronation in Official 5 coin RAM bag. BU. (2 bags, 10 coins)
$200
$300
4499
$2 2013 60th Anniversary Coronation in Official 5 coin RAM bag. BU. (2 bags, 10 coins)
$200
$300
4500
$2 2013 QEII Coronation UNC (10).
$100
$150
4501
$2 2018 Coloured Commonwealth Games Gold Coast Emblem (14), Borobi (37), Team logo (44) UNC (95).
$240
$300
4502
$5 UNCs 1988 (5), 90 ANZAC (4), 92 Space, 94 Enfranchisement (5), 2000 Olympics (7, 6 diff), Phar Lap (2), 02 USS Houston, 06 Queen's Baton Relay, 11 Queen's Visit, 12 Australian Open. (28)
$160
$200
4503
$5 UNCs 1988 (5), 90 ANZAC (4), 92 Space, 94 Enfranchisement (5), 2000 Phar Lap, Olympics (7, 6 diff), 02 HMAS Perth, 06 Commonwealth Nations, 11 Queen's Visit, 12 Australian Open. (28)
$160
$200
4504
$5 UNCs 1988 (13) another with 1988 $2, 90 ANZAC (2), 92 Space, 94 Enfranchisement (3), 97 Bradman (4), 2000 Phar Lap, 2000 various Olympic Sports (27). (52)
$250
$300
4505
$5 Proofs 1988 no outer boxes (2), 94 Enfranchisement no outer box or certificate, 96 Don Bradman, 98 Flying Doctor, 2004 AFL selectively gold plated 1 missing certificate (4). $5 UNCs 1988 (3), 90 (8), 92 (3), 94. Some packaging flts. (24)
$150
$200
4506
$5 UNCs 1988 (5), 90 ANZAC (4), 92 Space (2), 94 Enfranchisement (6), 2000 Phar Lap (3), Olympic Sports (7, 6 diff), 04 USS Houston, 06 Queen's Baton Relay, 12 Australian Open. (30)
$170
$200
4507
$5 1988 (30), 90 ANZAC (12), 92 Space (2), 94 Enfranchisement, 96 Bradman (8), 2000 Olympic 4 diff. No packaging. FV $285.               (57)
$250
$300
4508
$5 UNC 1988 (38), 90 ANZAC (12), 2000 Olympics various sports (8), Phar Lap (2), 02 Perth & Houston in packing of issue (62).
$300
$400
4509
$5 Proofs 1988, 2000 Phar Lap. Silver Proofs. 2001 Bradman (2), Queen Mother, 03 Finale Volunteers. In boxes of issue. (6)
$150
$200
4510
$5 1990 ANZAC (6), 92 Space (6). UNC. (12)
$70
$90
4511
$5 1992 Space. UNC. (10)
$60
$80
4512
$5 1992 Year of Space UNC. (10). Reserved at face value.
$50
$80
4513
$5 Proofs 1994 Enfranchisement (4), 96 Bradman, 2002 Queen Mother, 03 Rugby World Cup, 04 Steam Railways, Sydney to Athens (2), AFL. In packaging of issue. (11)
$120
$180
4514
$5 Proofs 1994 Enfranchisement (4), 96 Bradman (2), 2002 Phar Lap, 02 Queen Mother, Commonwealth Games, 04 Sydney to Athens, Adelaide to Darwin (hinged box with typical damage). In packaging of issue. (11)
$140
$180
4515
$5 Proofs 1994 Enfranchisement Coin Fair Issue, 96 Bradman, 98 Flying Doctor. $5 Silver Proofs 2001 Bradman, 02 Queen Mother, Outback Finale, 03 Volunteer Finale. In boxes of issue. (7)
$120
$200
4516
$5 Proofs 1994 Enfranchisement, 96 Bradman, 98 Flying Doctor. $5 Silver Proofs  2001 Bradman, 02 Queen Mother, Outback Finale, 03 Volunteer Finale. In boxes of issue. (7)
$150
$200
4517
$5 Proofs 1994 Enfranchisement, 96 Bradman, 98 Flying Doctor. $5 Silver Proofs  2001 Bradman, 02 Queen Mother, Outback Finale, 03 Volunteer Finale. In boxes of issue. (7)
$160
$200
4518
$5 1994 Enfranchisement, 96 Bradman, 98 Flying Doctor $5 Proof. 2001 Bradman, 02 Queen Mother, Outback Finale, 03 Volunteer Finale silver $5 Proofs. In boxes of issue. (7 inc 4 silver)
$160
$200
4519
$5 Proofs 1996 Bradman, 98 Outback, silver Proofs 2001 Bradman, 02 Queen Mother, Outback Finale, 03 Volunteer Finale. In boxes of issue. (6)
$150
$180
4520
$5 2000 Sydney Olympics aluminium bronze coin collection 28 coins depicting ea sport in official RAM album. Reserved at face              value.
$140
$180
4521
$5 2000 Sydney Olympics aluminium bronze coin collection 28 coins depicting ea sport in official RAM album. Reserved at face              value.
$140
$180
4522
$5 2000 Sydney Olympics aluminium bronze coin collection 28 coins depicting ea sport in official RAM album. Reserved at face              value.
$140
$180
4523
$5 2000 Sydney Olympics aluminium bronze coin collection 28 coins depicting ea sport in official RAM album with a copy of the Sep 99 Olympic Record. Reserved at face value.
$140
$180
4524
$5 2000 Sydney Olympics aluminium bronze coin collection 28 coins depicting ea sport in official RAM album. Reserved at face              value.
$140
$180
4525
$5 2001 Finale Centenary of Federation, 03 Volunteers, 2001 $1 Millennium Cleopatra's Needle (3) silver proofs in boxes of issue. (5)
$130
$160
4526
$5 Silver Proofs 2002 Queen Mother, 03 Rugby World Cup, 04 150 Years Steam Railways (2), Sydney to Athens in boxes of issue.            (5)
$140
$200
4527
$5 Silver Proofs 2003 Rugby World Cup, 04 150 Years Steam Railways, 06 Commonwealth Games, 07 Sydney Harbour Bridge. In boxes of issue. (4)
$120
$160
4528
$5 Silver Proofs 2003 Rugby World Cup, 04 150 Years Steam Railways, 06 Commonwealth Games, 07 Sydney Harbour Bridge. In boxes of issue. (6)
$180
$240
4529
$5 2003 Finale, Rugby World Cup (2), 04 150 Years Steam Railways (2) silver Proofs in boxes of issue, some packaging flts. (5)
$120
$160
4530
$5 2003 Finale Volunteers in boxes of issue, inner boxes sticky. (5)
$110
$160
4531
$5 Silver Proofs 2004 Bicentenary of Tasmania, 07 Surf Lifesaver, Sydney Harbour Bridge, 1882-2007 Ashes, 08 Rugby League. In boxes of issue. (5)
$150
$200
4532
$5 2004 Adelaide to Darwin silver Proofs in boxes of issue. Usual packaging flts. (5)
$140
$200
4533
$5 2015 ANZAC triangular Silver proof in box of issue.
$60
$80
4534
$5 2013 Centenary of Canberra 1.167oz Silver proof in boxes of issue. Issue price $220. (2).
$70
$100
4535
$5 2015 Australian Bravery gold plated silver UNC. $5 Triangular silver Proofs 2015 ANZAC Centenary, 16 Remember the Fallen. In boxes of issue. Issue price $255. (3)
$150
$200
4536
$5 2015 Australian Bravery gold plated silver UNC. $5 Triangular silver Proofs 2015 ANZAC Centenary, 16 Remember the Fallen. In boxes of issue. Issue price $255. (3)
$150
$200
4537
$5 2015 Australian Bravery gold plated silver UNC. $5 Triangular Proofs 2015 ANZAC Centenary, 16 Remember the Fallen silver Proofs. In boxes of issue. Issue price $255. (3)
$150
$200
4538
$5 2016 Remember The Fallen coloured Triangular Silver proof in box of issue. Issue price $85.
$50
$85
4539
$5 2016 Remember The Fallen coloured Triangular Silver proof in boxes of issue. Issue price $170. (2)
$100
$170
4540
$5 2019 Captain Cooks Tracks & his Discoveries 1812 A New Map of the World silver proof Domed coin in its box of issue.
$90
$110
4541
$5 2019 Captain Cooks Tracks & his Discoveries 1812 A New Map of the World silver proof Domed coin in its box of issue.
$90
$110
4542
$5 2019 The Rum Rebellion 1808 silver proof in its box of              issue.
$90
$110
4543
$5 2019 The Rum Rebellion 1808 silver proof in its box of             issue.
$90
$110
4544
$5 2016 Remember The Fallen coloured Triangular Silver proof in box of issue. Issue price $85.
$50
$85
4545
$10 1982 Games, 85 Victoria (4), 86 SA, 87 NSW (3), 88 Bicentenary (2) Uncirculated. In wallets of issue. (11)
$140
$180
4546
$10 1985, 86 (1 ea), 87, 88, 90, 92, 93 (2 ea). UNC in packs of issue. 1989 $10 Kookaburra Proof in boxes of issue (2). 1991 Masterpieces in Silver in box of issue. (15)
$200
$250
4547
$10 1986 (3), 87, 88, 89, 92 States silver Proofs in boxes of issue, 2 x 86 without outer boxes. (7)
$90
$120
4548
$10 1989 (4), 91 (2), 92 (6) Uncirculated in packs of issue.               (12)
$150
$200
4549
$10 1989 (2), 92 (2) Uncirculated. 1989 & 93 $10 Proofs. 1990, 94 $10 Bird Proofs. No sleeves or outer boxes. (8)
$100
$150
4550
$10 1993 Fraser-Cole paper & Fraser-Evans polymer 2 note folder cat $80. Canada $1 KGVI 1937 VF. 50c UNC 2012 Dragon, 13 Surfing, 14 Battle of Cocos, Gallipoli Campaign. $1 2016 Mob of Roos B privy mark $5 2000 Sydney Olympics official folder with 9 $5 coins. 2017 Possum Magic coin collection $1x4, $2x3 & 1c. 1d Kangaroo rev (22). Kiribati 2014 Silver $10, New Zealand 1974 Proof set inc silver $1. Other coins (4). 2000 Olympic Torch Relay pin album with 16 pins. Then small selection of Aust/Terr MUH Decimal stamps (Face Val $85) inc 1997 98 & 99 Terr Year packs. World collection on album leaves in s/book plus misc odds.
$150
$200
4551
$10 1999-2001 Millennium Past, Present & Future set of 3 in boxes of issue, outer box flts. (3)
$170
$240
4552
$10 1999-2001 Millennium Past, Present & Future set of 3 in boxes of issue, outer box flts. (3)
$170
$240
4553
$10 1999-2001 Millennium Past, Present & Future set of 3 with matching certificates. In boxes of issue. (3)
$240
$300
4554
$10 1999-2001 Millennium Past, Present & Future set of 3 with matching certificates. In boxes of issue. (3)
$240
$300
4555
$10 2000-01 Millennium Present (2), Future (2) in boxes of issue, outer box flts. (4)
$140
$200
4556
$10 Silver Proof 2002 Adelaide Pound, 03 Sydney Mint Pattern. Plus $10 1994 Olympic Heritage pr. In boxes of issue. (4 coins)
$130
$160
4557
$10 1.945oz Silver Proofs, 2002 Adelaide Pound, 03 Sydney Mint Pattern in boxes of issue. (2)
$100
$130
4558
$10 1.945oz Silver Proofs 2002 Adelaide Pound, 03 Sydney Mint Pattern in boxes of issue.(2)
$100
$150
4559
$10 Silver Proofs 2002 Adelaide Pound, 03 Sydney Mint Pattern, 05 Sydney Mint 1855-2005, 2013 Blue Mountains. In boxes of issue. (4)
$200
$250
4560
$10 Silver Proofs 2002 Adelaide Pound, 03 Sydney Mint Pattern, 05 Sydney Mint 1855-2005. In boxes of issue, cases of first 2 problems as usual. (3)
$150
$200
4561
$20 1993 Olympic Games 1896-1996 sets of 2 silver proofs. In boxes of issue. (2 sets, 4 coins)
$100
$130
4562
1885-89 Commemorative medalets & medallions inc Rechabite Jubilee, Wesleyan Methodist Church Jubilee, Marcus Clark, Newcastle Centenary, QV Diamond Jubilee, Commonwealth, 1st Governor General, Jubilee. Mostly F-EF. C-1885/1, 1886/2, 1887/22, 1890/3, 1897/3, 10, 26 gilt, silver, var (5), 78, 79, 82, 44, 1899/5, 7, 9 cat $520. (20)
$150
$200
4563
1897-99 Commemorative medalets & medallions inc QV Diamond Jubilee, Exhibition, centenary Newcastle gilded & silver, QV Jubilee Thursday Island. 1899 Greater Britain Exhibition. Visit to Broken Hill, Federation. Mostly VF-EF. 1897/1, 2, 24. C-1897/30, 35, 44, 48, 71 silver, 78, 79 gilded & silver, 82, 87 silver, 88, 89, 93 brass. 1899/4. 1899/1, 10 cat $950
$220
$300
4564
1911-27 Commemorative medalets & medallions inc Coronation, WWI, ANZAC Day, Prince of Wales Visit, Hamilton NSW, Royal Show, Brisbane Centenary, Boy Charlton, Visit of US Fleet, Scots Church 1926, Lifesaving, Eucharist Congress. Mostly VF-gVF. C-1911/4, 1914-18/2, 1918/2, 1920/3, 11. 1921/6. 1922/3a, b, c, d. 1923/1. 1924/1, 3. 1925/1, 5. 1926/2. 1927/1, 3. 1928/3 cat $645. (20)
$170
$220
4565
1914-23 HMAS 'Sydney' Mk I souvenir ashtray. Made from brass removed from the ship prior to breaking up. Cast brass 'shell-ribbed' base with 3 legs stamped: 'HMAS SYDNEY'; 'SANK EMDEN'; '1914' 155mm. Desirable relic of the vessel that sank SMS Emden off Cocos-Keeling Is in Nov 1914. VGC
$300
$400
4566
1914-18 Souvenir Fragment of British Aircraft Radiator 'Coil'. Section 155mm x 45mm of copper square-tube radiator. 13 tubes set together, overlaid. Probably from a square radiator, this section would have formed part of 1 x corner. With typed (appears contemporary). Label: 'fragments from a British Aeroplane brought down by the Huns behind their lines about July 1916 near…. Received 27/11/17 from Will'. Relic
$100
$200
4567
ca 1920 'The Boys Brigade' side cap with white metal Star badge. Dark blue/black wool cloth with white tape trim (evidence of pipe clay finish to tape), off-white wool & oil cloth sweatband. Badge of rayed Star with circlet 'The Boys Brigade' & central voided 'BB'. Together with the 'male' section of a Boys Brigade belt plate in brass. Light surface moth to exterior, minor moth to interior. Overall VGC.
$50
$100
4568
1932 to 77 Commemorative medallions & medalets inc Sydney Harbour Bridge opening, 1937 Coronation, 1938 Amor, Coburg Centenary, Scotch College Centenary, Children's Holiday, 53 Coronation, 54 Royal Visit, NSW Railway Centenary, 66 Decimal Currency, 63 Royal Visit, 70 Capt Cook, Qantas Jubilee, QEII Silver Jubilee. aVF-UNC. All diff. C-1932/4, 37/13, 26, 38, 40, 38/1, 39/2, 51/5, 51-2/1, 53/10, 16, 54/1, 2, 5, 11, 19, 22, 55/3, 59/8, 59/8, 63/6, 64/4, 66/1, 70/23, 35, 38, 54, 62, 71/9, 72/5, 74/8, 77/8 cat $550. (31)
$130
$180
4569
1936 KEVIII medals (fantasy Crowns) Head left rev Kangaroo milled edge silver, Plain edge gilt, silver (3 var). With 20-1-36 to 11-12-36 below bust plain edge silver (2). 1987 50th Anniversary milled edge (2) Prooflike. (9).
$180
$250
4570
1937  KEVIII Crowns Head left rev CofA Crown design, plain edge in silver copper & golden alloy Retrospective Patterns of the Patina Collection in case. 1936 KEVII crowns (7), 1987 (2). 1936 KEVIII 1d, 2d, 3d, 4d Sterling Siler Maundy set proof by London Mint in case. British West Africa KEVIII 1936 1/10 Penny to 1d (4) East Africa 1936 5c & 10c (5). Fiji 1936 1d. New Guinea 1936 1d (2). (22, inc 2 sets).
$150
$200
4571
1937  KEVIII Crowns. Head left rev CofA Crown designs plain edge silver, copper, golden alloy (2). Head left shortened legend rev MODEL silver milled & plain edge. Another but head right 1936 rev model silver plain edge. 1937 Head right rev Advance Australia. Piedfort silver plated. 1937 Retrospective pattern 3d, 6d, 2/- (4 var), 2/- Piedford (3 var). 1996 60th Anniversary Accession silver, copper (2), bronzed (2). Proof like. (22).
$200
$300
4572
1946 1d VF (2). ½d 1911-64 part collection in ring binder (38). 1d 1911-64 ex key dates plus duplicates (99). 3d 1911-64 part coll'n (47). 6d 1912-63 part coll'n (40). Loose pre-decimal coins 3d (49). 6d (27), 1/- (9), 2/- (5). Plus BP folder. (Lot).
$300
$375
4573
1951PL 3d UNC to Choice UNC. McD cat UNC $150, Choice UNC $250 (10)
$40
$75
4574
1960 to 63/4 3d, 6d, 1/- date sets UNC. ½d 1948, 61 (2). 1d 1921 gVF, 57 UNC. 3d 1956, 59, 60, 61, 63. 6d 1952, 60. VF-UNC, mostly UNC. 2/- 1959 clipped planchet F/VF. (26)
$60
$100
4575
1963 3d, 6d, 1/- Proofs Slabbed NGC PF67. (3). Scarce in this high grade.
$200
$250
4576
1966-85 1c to $1 collection comp with extras. 20c 1966 London (7), 50c 1966 (2) selected uncirculated. McD cat $1420. Very nice set. (137).
$350
$500
4577
1966 On card (3), 75, 76, 77, 78, 79, 80 double bar, 81, 82, 83 RAM uncirculated sets. From 1977-83, 2 of ea date. (19)
$230
$275
4578
1966 1c-50c Decimal Coin sets: Commemorative 1966 medal in bronze with 1c-50c in hinged square red case. Similar long case without medal. Original bank counter display with 2x 1966 50c. (3)
$100
$130
4579
1966 1c-50c Decimal Coin sets: Original bank counter display with 2x 1966 50c. Set in pliofilm in a Valentine Decimals envelope, set in hinged case with Sterling Silver 1966 Decimal Coins commemorative medallion. Official RAM 1966 UNC set on card signed by Stuart Devlin. (4)
$100
$150
4580
1968-69 104 Field Battery, RAA, souvenir South Vietnam National Flag, printed red 'bars' on yellow 1400 x 770mm, inscribed in texta: 'THE MAIL MUST GO THROUGH - 'THE POSTIE' - '104 Field battery, 12 Field Regiment, RAA/Nui Dat, South Vietnam 1968-69', with the names of all the men listed under their respective gun detachment titles (ie: 'No.5 GUN-ECHO', 'No.4 GUN-DELTA' etc) - 43 names. A scarce & original Vietnam souvenir 'Tour Flag' with direct attribution. Minor age fade to inscription. VGC. Scarce & desirable Vietnam War relic. (P)
$800
$1000
4581
1970 Proof set in foams of issue. 1988 Uncirculated set, $1 2007 Sydney Harbour Bridge 1oz silver proof. 1988 $5 UNC. Commemorative medallions (6). 2001 Bradman 20c (5) other sporting medallions (11). World notes (5). USA $1 1983 Olympic Silver $1 cased. (lot).
$130
$180
4582
1977, 82 (3) Proof sets in foams of issue. 1987, 88, 89, 90, 91 (2) Proof sets in boxes of issue. (10)
$150
$200
4583
1978, 82, 84 (no foams), 85, 86, & 87 (no outer boxes), 88, 92. Proof sets, last 2 in boxes of issue. (8).
$100
$130
4584
1983 Uncirculated set. 1978, 86, 88 Proof sets in hard plastic holders only. 50c 1970 Cook in red case (4). $1 1998 Florey silver Proof in capsule only. $5 UNC 1988 (4), 97 Bradman. $10 UNC 1989 (2). Proofs 1992 (2), 85, 86 (2), 87, 88. 1993 Masterpieces in Silver 2 coins in capsules. 1993 1oz Silver Kangaroo in capsule only, 2008 Reg Mombassa cupro-nickel. 1991 1oz silver Kangaroo in capsule. BP Wallet with 1966 set. Packaging not good/shop soiled, coins OK.       (29)
$180
$250
4585
1983, 85 (yellow plastic), 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94 wide date Uncirculated sets. (11)
$150
$200
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4586
1983, 85 (toned), 87, 88, 89, 91 Uncirculated sets. Custom sets 1984, 1958/64 ½d to 2/-, $1 coin & note MR Roberts folder. RAM rolls 1c 1979, 10c 1980, 20c 1981. $1 1999 Year of the Older person security roll. (13)
$150
$200
4587
1984 $1 Coin & Banknote folders John West commemorative cover (4), MR Roberts, Coin Colony (2). $2 1988 Coin & Banknote commemorative folders, 2 diff. $5 1988 Opening Parliament House coin & banknote folder. (10 folders)
$100
$150
4588
1984 $1 Mob of Kangaroos Proofs in cases of issue. (20)
$150
$200
4589
1984, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91 RAM Uncirculated sets. 2 Of each date. (16 sets)
$200
$275
4590
1984 Uncirculated sets. All with nice clear plastic. (5)
$120
$150
4591
1986 UNC set, $1 mm (2), $2 2018, $5 1988-94 (6). 1988 Masterpieces in Silver. 1966 Silver 50c (11). ½d, 1c & 2c 850g. RAM Rolls 1c (2), 2c (2). Perth Mint Silver 1oz medal. World UNC sets Great Britain (2), New Zealand (3). Isle of Man & Singapore. Misc crown sized (5). Loose world coins 1.3kg. World notes (8). Plus Australia Decimal stamps FV $115, bag of covers & old albums. (Lot).
$250
$300
4592
1988, 89, 90 Holey Dollar & Dump set of 3. 2017 1oz Silver Kookaburra (2), Wedge-Tailed Eagle (2) in capsules. (7).
$150
$200
4593
1988 Bicentennial Coin & Note collection inc $2, $5 & $10 coins & banknotes in grey folder. 1990 Coin Fair landing at Botany Bay note vignette (damp effected). 1993 $10 paper & polymer standard souvenir folder (damp effected). Album inc 1989 5/- note vignette (2). £1 War Savings Certificate 16 Oct 1944 consec pr. Colonial Bank Aust Bank Cheque Melbourne 7 Jan 1890 £7/9/2. 1988 Brisbane Expo $2 (3), $5 (3). (14)
$170
$220
4594
1988, 08, 09 ANDA Brisbane Show, 10 Uncirculated sets. 2010 Baby UNC set. $1 & $2 sets 2017 Possum Magic, 18 Gold Coast games, 19 Mr Squiggle. $2 2016 Olympic Team coloured set, Paralympic 1988 to 2018 30th Anniversary of the $2 coin. (11).
$250
$300
4595
1988 (2), 89 (2) Holey Dollar & Dump sets. 5oz ASW. (4                sets)
$110
$140
4596
1992 $5 ANZAC. UNC. (10)
$60
$80
4597
1992 $5 ANZAC. UNC. (10)
$60
$80
4598
1992 Masterpieces in Silver Royal Ladies. No outer box, faults to hinged case.
$100
$140
4599
1992, 93, 94 wide date, 95, 96 Uncirculated sets. 2 of each date.      (10)
$200
$300
4600
1994 50c International Year of the Family PNC. (10).
$45
$60
4601
1994, 96, 97, 98, 99 Proof sets in boxes of issue. (5)
$150
$200
4602
1994 Proof sets in boxes of issue. (2).
$70
$90
4603
1994 wide date, 95 Baby Uncirculated sets. McD cat $275. (2).
$75
$120
4604
1995 $1 Waltzing Matilda silver Proof. Sydney Coin Fair issue. In boxes of issue. (5). McD cat $275.
$120
$160
4605
1995 Baby proof set. 2002 Proof set. In boxes of issue. (2)
$120
$160
4606
1995 $1 Waltzing Matilda 'C' mintmark. McD cat $200. (20)
$40
$80
4607
1995 50c Weary Dunlop PNC. (10).
$45
$60
4608
1995, 96, 97 Proof sets, 96 Baby Proof set. All no outer boxes.            (4)
$160
$200
4609
1995, 96, 97, 98, 99, 2000 Uncirculated set. (6)
$130
$180
4610
1995 Baby Proof set in box of issue. McD cat $185.
$80
$120
4611
1995 Baby Proof set in box of issue. McD cat $185.
$80
$120
4612
1996 $1 1oz Silver Proof 30th Anniversary of Decimal Currency, 97 Old Parliament House (4). In boxes of issue. (5)
$120
$150
4613
1996 30th Anniversary Decimal Currency, 97 Old Parliament House, 98 10 Years On, 99 Majestic Images, 2000 Proclamation Coins, 02 Melbourne Mint $1 1oz silver Proofs. In boxes of issue. (6)
$160
$200
4614
1996 $1 30th Anniversary Decimal Currency, 97 Old Parliament House, 98 10 Years On, 99 Majestic Images, 2000 Proclamation Coins, 02 Melbourne Mint 1oz silver Proofs. In boxes of issue. (6)
$160
$200
4615
1996 30th Anniversary of Decimal Currency, 97 Old Parliament House, 98 10 Years On, 99 Majestic Images, 2000 Proclamation Coins, 02 Melbourne Mint $1 1oz silver Proofs in boxes of issue. (6)
$160
$200
4616
1996 $20 Olympic Games 1896-1996 silver Proof sets of 2. In boxes of issue. (2 sets, 4 coins)
$100
$130
4617
1996 Baby Proof set in box of issue. Second scarcest date. McD cat $535.
$150
$250
4618
1996 Baby Proof set in box of issue. McD cat $535.
$140
$200
4619
1997 Old Parliament House 98 Parliament House 10 Years On, 99 Majestic Images, 2000 Cartwheel 1d 1oz Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $240. (4).
$100
$130
4620
1997 Old Parliament House, 98 10 Years On, 99 Majestic Images, 2000 Proclamation Coins $1 1oz silver Proofs. In boxes of issue. (4)
$100
$130
4621
1997 $1 1oz Silver Proofs Old Parliament House in boxes of issue.     (5)
$120
$160
4622
1997 $1 1oz Silver Proofs Old Parliament House in boxes of issue.     (5)
$120
$160
4623
1997 $1 Kingsford Smith silver Proofs. In boxes of issue. (5).
$90
$120
4624
1997 Old Parliament House, 98 10 Years On, 99 Majestic Images, 2000 Proclamation Coins $1 1oz silver Proofs. In boxes of issue. (4)
$100
$130
4625
1997 $1 Old Parliament House 1oz Silver Proofs in boxes of issue.   (4).
$100
$130
4626
1997 $5 Sir Donald Bradman PNC. (10)
$70
$100
4627
1997 $5 Sir Donald Bradman PNC. (10)
$70
$100
4628
1997, 98, 99, 2000 Uncirculated sets. 2 Of each date. (8 sets)
$180
$250
4629
1998 50c Proof 1937 Crown reverse from a Masterpieces in Silver set 1 with tone spot. 36.31g ASW 1.1674. (4 coins, total ASW=4.6696oz.)
$110
$160
4630
1998 50c Proof 1937 Crown reverse from a Masterpieces in Silver set. 36.31g, ASW 1.1674. (4 coins, total ASW=4.6696oz)
$110
$160
4631
1998 Baby Proof set. Minor wear to the outer box. Scarce. McD cat $495
$100
$200
4632
1998 50c Bass & Flinders PNC. (10).
$45
$60
4633
1998 Baby Uncirculated set. Sl wear to outer sleeve (due to inferior packaging quality). McD cat $225.
$50
$75
4634
1999-2001 $10 Millennium Past, Present & Future, set of 3. In boxes of issue, flts to outer boxes. (3)
$180
$250
4635
1999 The Last ANZACS $1 silver Proofs. In boxes of issue. (5).
$90
$120
4636
1999 $1 The Last ANZACS silver Proofs. In boxes of issue. (5).
$90
$120
4637
1999 $1 Majestic Images 1oz Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $240. (4).
$100
$130
4638
1999-2001 $10 Millennium Past, Present & Future set of 3 in boxes of issue. (3)
$220
$275
4639
1999 Baby Proof set. McD cat $375, minor wear to the outer box. Scarce.
$80
$150
4640
1999 $1 International Year of Older Persons PNC. (5)
$100
$130
4641
1999-2001 $10 Millennium Past, Present & Future set of 3. In boxes of issue. (3)
$240
$300
4642
1999-2001 $10 Millennium Past, Present & Future set of 3. In boxes of issue. (3)
$240
$300
4643
1999 Baby Uncirculated set. McD cat $135.
$50
$75
4644
2000 Sydney Olympics medallions. Launch of the Sydney Olympic Coin Program 6 Mar 2000 in silvered case, Subscriber's medal. Olympic Mascot medals some with badges (38). Countdown pin & medallions (10). Others (5). Wildlife 1oz silver medal. Sporting pictographs in official album (28 pictograms). 2000 Paralympic miniature replica Victory medallion boxed set. Mascot medallion & bronze Sports Coin Collectors Series Limited Edition RAM folder part set. (Lot)
$100
$150
4645
2000 Royal Visit, 02 50th Anniversary Accession QEII, 03 50th Anniversary Coronation QEII, 04 Primary School Student Design silver Proof 50c. In boxes of issue . McD cat $300. (4)
$100
$130
4646
2000 50c Royal Visit silver Proofs (3), 04 Student Design with outer box & without outer box plus 2004 50c UNC Student Design (11). $1 Proof 1984 (2), 93 Landcare silver Proofs no outer boxes, 1 missing certificate (2). Coin Fair silver proof with continuous milling, no box inc certificate. (21)
$140
$180
4647
2000 50c Royal Visit (3), Primary School Student Design (3) silver Proofs in boxes of issue. McD cat $480. (6)
$150
$200
4648
2000 $1 HMAS Sydney S mm, $5 bi-metal Phar Lap, $1 Silver 1oz Kangaroo UNC. All signed by the coins designer Vladimir Gottwald. 2017 $1 Trans-Australian Railway. Mint your own C mm, CBMS 4 coin set, silver proof. All signed by the CEO Ross MacDiarmid & dated 1-1-17. In packaging of issue. (6)
$100
$150
4649
2000 $1 HMAS Sydney S mm $5 bi-metal Phar Lap, $1 silver 1oz Kangaroo UNC. All signed by the coins designer Vladimir Gottwald. 2017 $1 C Trans-Australian Railway, CBMS 4 coin set. 18 Rascals & Ratbags 4 coin set signed by CEO Ross MacDiarmid & dated 1-1-17 & 1-1-18 respectively. 2005 $1 Gallipoli M & 09 Master mint mark with signatures. 9 other items with signatures. (17)
$130
$200
4650
2000 1oz Silver Millennium coin set of 4 inc Millennium coin, Kookaburra, Year of the Dragon & Kangaroo. In box of issue with certificate.
$150
$200
4651
2000 $1 Victoria Cross in pack of issue. 1970 50c Capt Cook Specimens in red case (5), Capt Cook 50c EF-UNC. (60)
$100
$150
4652
2000 $5 Sydney Olympic set of 28 diff coins & 28 medallions depicting ea Olympic sport. Retail $750+.
$230
$350
4653
2000 $5 Sydney Olympics aluminium bronze coin collection 28 coins depicting ea sport in official RAM album. See the Courage in their eyes by Channel 7 book with CD pennant & pin Limited collection. The Games of the New Millennium Swatch Watch Sydney 2000 Limited Edition badges in frame by Trofe Australia. Other commemorative pins (21). (Lot).
$200
$250
4654
2000 $5 Sydney Olympic aluminium bronze coin collection 28 coins depicting ea Sport in its official RAM album. 50c 2013 60th Anniversary Coronation. $1 2010 Year of the Tiger (3), 13 Slim Dusty. PNCs (2). ½d to 2/- Pre-decimal set in case. Plus misc coins. (Lot)
$170
$200
4655
2000 $5 Sydney Olympics UNC alum-bronze coins depicting various Sports (42) plus Athletics & Swimming PNCs. (44)
$200
$300
4656
2000 $5 Sydney Olympic aluminium bronze coin collection 28 coins depicting ea sport in its official RAM album. Reserved at face value.
$140
$180
4657
2000 $5 Sydney Olympic aluminium bronze coin collection 28 coins depicting ea sport in its official RAM album. Reserved at face value.
$140
$180
4658
2000 $1 The Last ANZAC PNC. (5).
$130
$180
4659
2000 $5 Sydney Olympics PNCs Aquatics (5), Athletics (5). McD cat $950. (10)
$150
$200
4660
2000 $5 Sydney Olympics PNCs Aquatics (5), Athletics (5). McD cat $950. (10)
$150
$200
4661
2000 $1 For Valour Victoria Cross PNC.
$70
$100
4662
2000, 01, 02 Proof sets. (3)
$170
$230
4663
2001 Northern Territory 20, 50c, $1 3 coin UNC set. 50c 2001 Royal Visit silver Proof. $1 1997 Kingsford Smith silver Proof, 03 Holey Dollar & Dump. 1993 $1 1oz silver Kangaroo UNC $10 UNC 1992, Proofs 1991 Tasmania, Birds 1990, 91 Standard Proofs. (9)
$160
$200
4664
2001 Centenary of Federation Proof 20 coin collection inc 20c & 50c from ea State & Territory plus the Commonwealth 50c & $1. In box of issue.
$180
$240
4665
2001 50c & 20c QLD Federation UNC in RAM shipper. $1 1994 Decade C, 97 Kingsford Smith C, 99 dual pack, 2000 HMAS Sydney C, 01 Army C (3), Navy (5), Airforce, Korea War C (2), B, 04 Eureka C, E, 05 Gallipoli C (4), 07 SHB C. 2003 $1 Vietnam (2), 05 Aust & NZ Army Corp dual set. 09 Aust Citizenship $5 UNC 2000 Phar Lap, 01 Bradman, 02 Houston & Perth, 04 Bicentenary of Tasmania. 2002 $5 Sunda Strait Proof packaging flts. $10 Bird silver Proofs 1989 & 90. 1c-$1 in custom packs (13). Plus $5 2001 Federation banknote in NPA folder. (Lot)
$180
$250
4666
2001 50c Royal Visit ex mint bag purple-grey tone. (100+).
$100
$150
4667
2001 Centenary of Federation 3 coin Uncirculated sets 20c, 50c & $1 for ACT (2), NSW, Norfolk Is, QLD (2), VIC (2) in RAM folders. (8 folders)
$100
$130
4668
2001 Centenary of Federation 3 coin Uncirculated sets 20c, 50c & $1 for ACT, NSW, Norfolk Is, NT, QLD, SA, TAS, VIC & WA. Complete set in folders of issue. (9 folders)
$100
$130
4669
2001 Centenary of Federation 3 coin Uncirculated sets 20c, 50c & $1 for ACT, NSW, Norfolk Is, NT, QLD, SA, TAS, VIC & WA. Complete set in folders of issue. (9 folders)
$100
$130
4670
2001 $1 Holey Dollar & Dump 1oz silver. 02 50th Anniversary of Accession. 05 Australian Open. 06 Australia on the Map & Dame Edna Everage. $5 1oz silver Duyfken & Netherlands 5 Euro 2 coin set. 2008 World Youth Day 1oz silver & alum-bronze $1 2 coin set. In boxes of issue. (7)
$150
$200
4671
2001 Centenary of Federation $1 Holey Dollar & Dump coloured State tribute series of 6 coins. In official case with certificate. Very scarce.
$200
$300
4672
2001 Centenary of Federation Uncirculated 20 coin collection inc 20c & 50c from ea State & Territory plus the Commonwealth 50c & $1. In RAM folder of issue.
$100
$150
4673
2001 Centenary of Federation Uncirculated 20 coin collection inc 20c & 50c from ea State & Territory plus the Commonwealth 50c & $1. In RAM folder of issue.
$100
$150
4674
2001 Uncirculated set, 2010 Proof set, $1 2010 Celebrate Australia World Heritage Site set of 5 Uncirculated coins. In packs of issue. (2 sets plus 5 x $1)
$100
$140
4675
2001, 02, 03, 04, 05, 06, 07 Uncirculated sets. (7).
$140
$180
4676
2001-03 $5 Finale Centenary of Federation, Outback & Volunteers set of 3 silver Proofs in boxes of issue. McD cat $640. (3)
$160
$200
4677
2001-03 $5 Finale Centenary of Federation, Outback & Volunteers set of 3 silver Proofs in boxes of issue. McD cat $640. (3)
$160
$200
4678
2001-03 $5 Finale set of 3 in boxes of issue. McD cat $640. (Set of      3)
$180
$250
4679
2001-03 $5 Finale set, Centenary of Federation, Outback & Volunteers set of 3. In boxes of issue. McD cat $640. (3)
$150
$200
4680
2001 Baby Uncirculated set. McD cat $190.
$50
$80
4681
2002 $10 Adelaide Pound, 03 Sydney Mint Pattern. 1.945oz silver Proofs in boxes of issue.(2)
$100
$150
4682
2002 $10 Adelaide Pound, 03 Sydney Mint Pattern. 1.945oz silver Proofs in boxes of issue.(2)
$100
$150
4683
2002 50c QEII Accession PNC. Minor cnr flts (2).
$100
$130
4684
2002 50c QEII Golden Jubilee of Accession PNC. McD cat          $175.
$75
$100
4685
2002 50c QEII Golden Jubilee of Accession PNC. McD cat          $175.
$75
$100
4686
2002, 03 Baby Uncirculated sets. McD cat $175. (2).
$50
$90
4687
2003 Rugby World Cup, 04 Bicentenary of Tasmania, 150 Years Steam Trains, 06 Commonwealth Games $5 silver proofs. In boxes of issue.  (4)
$120
$160
4688
2003 Rugby World Cup, 04 150 Years Steam Trains, 06 Commonwealth Games, 07 Surf Lifesaver, 1882-2007 Ashes, Sydney Harbour Bridge $5 silver proofs. In boxes of issue. (6)
$180
$240
4689
2003 Baby Uncirculated sets. McD cat $400 (5)
$100
$160
4690
2003 Baby Uncirculated sets. McD cat $400 (5)
$100
$160
4691
2003 50th Anniversary of Coronation QEII (3), 04 Primary School Student Design (3) silver Proof 50c. In boxes of issue. McD cat $480.  (6)
$150
$200
4692
2003 Holey Dollar & Dump. 2004 1964 1d 40th Anniversary (3, 2 still shrink-wrapped) nearly 2oz. $1 Silver Proofs in boxes of issue.            (4)
$170
$250
4693
2003 $1 Women's Suffrage UNC (38) plus EF or better (11) inc some varieties die cud, die cracks. 06 $1 Mob of Roos in 2x2's with some striking variations UNC all ex Rolls (60). Plus $1 (36), $2 (44) mixed dates & condition. Face value $233.
$250
$300
4694
2003 Rugby World Cup, 04 150 Years Steam Railways, 06 Commonwealth Games, 07 Sydney Harbour Bridge $5 Silver. In boxes of issue. (4)
$120
$160
4695
2003 $5 Rugby World Cup UNC. McD cat $100. (5).
$50
$75
4696
2003 Fine Silver Proof set in box of issue.
$100
$130
4697
2003, 04 Masterpieces in Silver Proof sets in boxes of issue.              (2)
$160
$250
4698
2003 50c QEII Coronation Golden Jubilee PNC. The 50c is aluminium/bronze. McD cat $400. (10)
$120
$160
4699
2003 50c QEII Coronation Golden Jubilee PNC. The 50c is aluminium/bronze. McD cat $400 (10).
$100
$150
4700
2003, 04, 05, 06, 07 Proof sets in boxes of issue. (5)
$180
$250
4701
2003 Baby Uncirculated sets. McD cat $400. (5).
$100
$160
4702
2003 Baby Proof set in box of issue. McD cat $210.
$60
$100
4703
2003 Baby Proof set in box of issue. McD cat $210.
$60
$100
4704
2003, 04 Baby Proof sets in boxes of issue. McD cat $405. (2)
$150
$200
4705
2004 $1 Eureka, 13 Holey Dollar & Dump silver proofs. 2013 Holey Dollar & Dump Perth Mint. 2013 50c Coloured Proof Splendid Fairy-Wren. 2016 $1 1oz Silver High Relief Proof Dirk Hartog. Great Britain Queen Victoria 1837-1897 bronze 38mm commemorative medallion in case of issue. Other ½d's 1d's medallions & token. (21). (Lot).
$130
$160
4706
2004 Fine Silver Proof set in its box of issue.
$100
$130
4707
2004 Fine Silver Proof year set. In box of issue. Issue price $220. Still shrink wrapped.
$100
$130
4708
2004 Fine Silver Proof year set. In box of issue. Issue price $220. Still shrink wrapped.
$100
$130
4709
2004 Fine Silver Proof year set. In box of issue. Issue price $220. Still shrink wrapped.
$100
$130
4710
2004 Fine Silver Proof year set. In box of issue. Issue price $220.
$100
$130
4711
2004 $5 Eureka Stockade PNC. (10).
$75
$100
4712
2004, 05 Baby Uncirculated sets. McD cat $210. (2)
$60
$90
4713
2005 Australian Peacekeepers 2oz silver set of 5 coins in its box of issue. ASW 10oz. Very scarce.
$275
$400
4714
2005 Proof set, 2011 Wool 2 coin Proof set. 2001 Federation WA 3 coin Proof set. 2006 Royal Collection 50 selectively gold plated 2 coin Proof set. 2008 Beijing Olympic Games 50c Proof coin & stamp set. 2011 1/10oz silver Koala. 2006 Commonwealth Games set of 4 pins. In packaging of issue. (7)
$200
$300
4715
2005 Baby Proof set in box of issue. McD cat $350.
$90
$120
4716
2006 Melbourne XVIII Commonwealth Games 3 coin set. $5 Alum-bronze, silver & $50 tri-colour coin in case of issue.
$150
$200
4717
2006 Melbourne Commonwealth Games 50c stamp & coin booklet 4x50c coins & 11x50c stamps (3 booklets). $1 2009 UNC Swimming. 2008 Lest We Forget $1 coin & stamp folder. 2004 $1 1oz Silver coin & stamp folder 'Blast Off 50 Years in Space' (2). $5 1998 Bimetal Flying Doctor. 2008 Scouts Stamp & ingot folder. Tourist $1 & Olympic Torch folder. New Zealand 1997 Proof set. $5 Saddleback silver proof (1), UNC (3). Great Britain £5 UNC 1997 Diana & 2000 Millennium.    (Lot).
$220
$300
4718
2006 50c Melbourne Commonwealth Games 4 x 50c Coin & Stamp booklets (2). 2006 $1 Games UNC. $2 2016 Paralympic Team on RAM card. Custom packs 2005 $1 Mob of Roos (5). Perth Mint Kangaroo $1 38.74mm alum-bronze (10). 2005 ANZAC $1 (2). $1 2007 APEC (5). (25)
$120
$160
4719
2006 QEII 80th Birthday, 12 Diamond Jubilee, 13 60th Anniversary Coronation. Queen Victoria 175 Anniversary of Coronation, $1 QEII 1oz Silver Proofs. Issue price $382. (4).
$150
$200
4720
2006 $5 Queens Baton Relay PNC. (10).
$75
$100
4721
2006 Melbourne Commonwealth Games tri-metal Proof set. $50 Bi-metal, $5 City of Sport & Commonwealth Nations. 3 Coin set in box of issue.
$200
$300
4722
2006, 09 Baby Proof sets in boxes of issue. (2)
$130
$180
4723
2007 $1 The Ashes 1882-2007. UNC. (12)
$60
$100
4724
2007 $1 The Ashes 1882-2007. UNC. (14)
$70
$100
4725
2007 $1 Special Air Service 50th Anniversary PNC. McD cat $325. (10)
$100
$160
4726
2007 $1 Howzat Australia Wins the Ashes 006-07 PNCs inc 4 consec nos (5). 2011 Royal Wedding PNC with GB £5 coin (2), 12 Diamond Jubilee PNC with GB £5 coin, 14 & 15 The Great War PNC with GB £2 coin (2). (10)
$250
$350
4727
2008 Olympic Games Beijing Legal Tender 50c stamp & 50c coin set. Coin is 99.9 silver proof like pad printed in its box of issue. Outer card box not perfect.
$50
$70
4728
2008 $5 Sir Donald Bradman Coin & Stamp Limited Edition folder. $5 2008 Centenary of Birth 45c stamp sheetlet & blk of 4 numbered baggy green stamps.
$100
$150
4729
2008, 09, 10 Masterpieces in Silver Proof Flying Through Time - Aviation set of 6 inc Arvo 504K, Airbus 380, De Havilland DH86, Constellation L749, S.25 Sandringham & Boeing 747. In boxes of issue. Scarce.
$250
$350
4730
2008 Proof set in box of issue. Issue price $95.
$40
$60
4731
2008 Proof set in box of issue. Issue price $95.
$40
$60
4732
2008 Proof set in box of issue. Issue price $95
$40
$70
4733
2008 Standard & Baby Proof sets in boxes of issue. (2).
$80
$150
4734
2008 Baby Uncirculated sets. McD cat $225. (5).
$80
$140
4735
2008 Baby Uncirculated sets. McD cat $225. (5).
$80
$140
4736
2008 Baby Uncirculated sets. McD cat $225. (5).
$80
$140
4737
2009 Baby Proof set in box of issue. McD cat $160.
$60
$100
4738
2009 Baby Uncirculated sets. McD cat $325. (5).
$120
$200
4739
2010 60c Mary MacKillop Legal Tender Coin & Stamp set. Retail $150.
$50
$75
4740
2010 20c & $1 150th Anniv of Burke & Wills Expedition 2 coin proof sets. (5)
$130
$200
4741
2010 60c Mary MacKillop Legal Tender Coin & Stamp set. Retail $150.
$50
$75
4742
2010 $1 Centenary of Australian Coinage C counterstamp ANDA Show Special in cards of issue. (10).
$100
$150
4743
2010 $1 Centenary of Australian Coinage C c/s ANDA Show Special. 11 Ram's Head B counterstamp cat $35 ea (4), P c/s (2), 12 Wheat Sheaf P c/s (4), B c/s (5), M c/s (4), S c/s (9), 13 Holey Dollar & Dump C mm Visitors gallery press 1 (3), press 2 (3), P c/s (6), B c/s (2), M c/s (6) in cards of issue. (49).
$250
$300
4744
2010 $1 Centenary of Girl Guides PNC. Issue price $149. (10)
$40
$60
4745
2010 $1 Shanghai World Expo PNC. Issue price $149. (10)
$40
$60
4746
2011 $1 Ram's Head C mintmark visitors gallery press no 1 (5), press no 2 (5). Decimal varieties die cud, rabbit ears, doubling, dots etc. 5c to 2004 (18), 10c (13), 20c to 2001 (19), 50c (30) $1 (45), $2 (6). Average circ to UNC. (lot).
$100
$130
4747
2011 50c Royal Wedding selectively Gold Plated Silver Royal Engagement & Royal Wedding Proof coins.
$90
$140
4748
2011 50c Royal Wedding selectively Gold Plated Silver Royal Engagement & Royal Wedding Proof coins.
$90
$140
4749
2011 20c International Year of the Volunteers PNC. Issue price $149. (10)
$45
$60
4750
2011 20c International Year of the Volunteers PNC. Issue price $149. (10).
$45
$60
4751
2011 $1 Dame Nellie Melba PNC. Issue price $159. (10)
$45
$75
4752
2011 $1 Dame Nellie Melba PNC. Issue price $159.
$45
$75
4753
2011 20c International Year Volunteers PNC. Issue price $159.50, cat $175 (10)
$40
$60
4754
2012, 13 Silver Proof 50c Diamond Jubilee, 60th Anniversary of Coronation, Firstborn Baby. In boxes of issue. Issue price $240.           (3)
$120
$160
4755
2012, 13 Silver Proof 50c Diamond Jubilee, 60th Anniversary of Coronation, Firstborn Baby. In boxes of issue. Issue price $240.           (3)
$120
$160
4756
2012 50c QEII Diamond Jubilee Accession. $5 2015 ANZAC Triangular, 16 Northern Sky Cygnus. Silver proofs in boxes of issue.   (3)
$180
$220
4757
2012 $1 Outback 1oz Silver Coloured Koala ANA, Kangaroo, Kookaburra both Beijing International Coin Expo. ½oz Silver Koala & Dragon dual pack Beijing International Coin Expo. In packs of issue. (5 coins, 4 packs).
$100
$150
4758
2012 $1 Wheat Sheaf Bluebell counterstamp (6). 14 $1 S counterstamp (6), Terra Australis M (5), P (1), C mint your own Visitors press 1 (3), press 2 (3). 15 $1 ANZAC B (2). 16 Australia's First Mints C mint your own signed by RAM CEO Ross MacDiarmid 1/1/16, S (5), M (4), B (4). The Spirit Lives struck at Federation Square Melbourne (7). 17 Centenary Trans-Australian Railways C (2), Visitor press 1 (2), Visitor press (2), S (2), B (2), Map of Australia (2) inc hand stamped in cards of issue. (59).
$250
$350
4759
2013 Silver proofs 50c Firstborn Baby of the Duke & Duchess of Cambridge. In boxes of issue. Issue price $340, McD cat $400.            (4)
$140
$200
4760
2013, 15 50c Firstborn & Royal Baby Fine Silver Proofs in boxes of issue (2).
$75
$100
4761
2013 50c Prince First Born Silver proof in boxes of issue. Issue price $160. (2).
$70
$120
4762
2013 50c Year of the Snake ½oz Silver (coloured) proofs in boxes of issue. Issue price $134. (2).
$60
$90
4763
2013 50c Year of the Snake ½oz Silver (coloured) proofs in boxes of issue. Issue price $134. (2).
$60
$90
4764
2013 $1 AFL Hawthorn 1oz Silver proof in boxes of issue. Issue price $230. (2).
$70
$120
4765
2013 $1 Seasons 'Autumn' Possum square coloured 1oz Silver proof in boxes of issue. Issue price $198. (2).
$70
$130
4766
2013 $1 Year of the Snake 1oz Silver Proof in boxes of issue. Issue Price $190 (2).
$70
$130
4767
2013 $5 Centenary of Canberra 1.167oz Silver proof in boxes of issue. Issue price $220. (2).
$70
$120
4768
2013 20c Centenary of Canberra PNC. Issue price $159. (10).
$50
$75
4769
2014 (2), 16 (3) Uncirculated sets plus 2016 The Changeover coin folders with 5c to 50c & spaces for $1 & $2 (2). (7).
$150
$200
4770
2015 ANZAC Remembered WWI 1914-18 folders with set of 14 x 20c coins. UNC (10 folders, 140 coins)
$150
$200
4771
2015 ANZAC Remembered WWI 1914-18 folders with set of 14 x 20c coins. UNC (10 folders, 140 coins)
$150
$200
4772
2015 ANZAC Remembered WWI 1914-18 folders with set of 14 x 20c coins. UNC (5 folders, 70 coins)
$75
$100
4773
2015 ANZAC Remembered WWI 1914-18 folders with set of 14 x 20c coins. UNC (5 folders, 70 coins)
$75
$100
4774
2015 ANZAC Remembered WWI 1914-18 folders with set of 14 x 20c coins. UNC (5 folders, 70 coins)
$75
$100
4775
2015 ANZAC Remembered WWI 1914-18 folders with set of 14 x 20c coins. UNC (10 folders, 140 coins)
$150
$200
4776
2015 50c Royal Baby Silver proof in boxes of issue. Issue price $170. (2).
$90
$150
4777
2015 $2 Lest We Forget red colour security bag of 25 coins. 2017 $2 Lest We Forget RAM roll. (2).
$120
$180
4778
2015 $5 ANZAC triangular Silver proof in box of issue.
$50
$80
4779
2015 $5 Bravery 1oz Silver Gold plated UNC.
$70
$90
4780
2015 $1 Kangaroo 1oz Silver Proof. Scarce.
$75
$100
4781
2015 Proof sets in boxes of issue. (2)
$130
$160
4782
2015 Proof sets in boxes of issue. (2)
$130
$160
4783
2015, 16, 17 Uncirculated sets. 20c 2015 on Ram cards (3), 50c Australians at War 2015/16 (6), others 2015 50c inc gold plated (3) plus 1966 on custom card. $2 2015 & 16 Aust Olympic Team set. $5 1990 UNC. PNC 2016 (3). Pre-decimal & decimal change over collection in custom pack & 2 medallions. (Lot)
$150
$200
4784
2016 2c Bronze Stuart Devlin Revisiting a Vision UNC (5). 2017 1c & 2c Decimal Designs in Perspective High Relief 1oz silver Proofs. 1c Certificate No 19. In packaging of issue. (7)
$140
$180
4785
2016 5c (40 coins) 10c (40 coins), 20c (20 coins), 50c (20 coins), $1 (2) (20 coins) RAM Change Over bags. (6).
$150
$200
4786
2016 5c (40 coins) 10c (40 coins), 20c (20 coins), 50c (20 coins) & $1 (10 coins) BU Changeover RAM bags. (5 bags).
$100
$150
4787
2016 5c (40 coins), 10c (40 coins), 20c (20 coins), 50c (20 coins), $1 (10 coins) BU in Changeover RAM bags. (5 bags).
$100
$150
4788
2016 In Come the Dollars In Come the Cents 6 coin Specimen Uncirculated sets inc copper 1c, 2c & silver round 50c, in boxes of issue. (5)
$325
$400
4789
2016 In Come the Dollars In Come the Cents 6 coin Specimen Uncirculated sets inc copper 1c, 2c & silver round 50c, in boxes of issue. (10)
$650
$800
4790
2016 In Come the Dollars In Come the Cents 6 coin Specimen Uncirculated sets inc copper 1c, 2c & silver round 50c, in boxes of issue. (10 sets)
$650
$800
4791
2016 The Change Over 50 Years of Decimal Currency circulating coin folders by RAM. Empty folders for inserting 2016 coins 5c to $2. (29)
$50
$100
4792
2016, 17 Baby Uncirculated sets (2)
$60
$90
4793
2016, 17 Baby Uncirculated sets (2)
$60
$90
4794
2017 1c High Relief Decimal Coins in Perspective. $1 2010 Kangaroo at Sunset F15 privy mark certificate no 14. 11 Ram's Head Dollar, 12 Opal Series The Koala. All silver Proofs in boxes of issue. (4)
$200
$300
4795
2017 $5 Queens Baton Relay Gold Coast 2018 Silver Proof in its box of issue. Issue price $150.
$70
$120
4796
2017 $5 Queens Baton Relay Gold Coast 2018 Silver Proof in its box of issue. Issue price $150.
$70
$120
4797
2017 Possum Magic coin collection $1 x 4 & $2 x 3 in official RAM folder. (5 sets)
$100
$150
4798
2018 50c Holden Motorsport collection High Octane comp set of 7 coloured coins in limited edition tin.
$120
$150
4799
2019 25c Kookaburra Patterns 1919-1921 silver proof set of 3 in its box of issue.
$90
$120
4800
2019 25c Kookaburra Patterns 1919-1921 silver proof set of 3 in its box of issue.
$90
$120
4801
2019 $1 Centenary of the Great Air Race England to Australia 1919 set of 8 coins on informative cards in a collectable tin. Ea coin features a plane plus the names of the crew members.
$90
$120
4802
2019 $1 Centenary of the Great Air Race England to Australia 1919 set of 8 coins on informative cards in a collectable tin. Ea coin features a plane plus the names of the crew members.
$90
$120
4803
2019 Effigies over Time 6 coin uncirculated set. 50th Anniversary of the Dodecagon 50c coin set of 5. In packs of issue (2 sets)
$70
$90
4804
2019 Effigies over Time 6 coin uncirculated set. 50th Anniversary of the Dodecagon 50c coin set of 5. In packs of issue (2 sets)
$70
$90
4805
Album of 1/- 1911-63 inc 1915, 15H, 33 badly damaged. 2/- 1914-62 (19). Average circ-UNC. (102)
$200
$300
4806
Album Pre-Decimal Coins: 3d 1911-64 (78), 6d 1910-63 (85), 1/- 1917-63 (73), 2/- 1913-63 (48). Plus 9 pages of ½d & 1d KGV-QEII (340 coins). Hanks & Lloyd ½d & 1d tokens (poor) plus few misc coins. Average circ to UNC. (Lot)
$350
$450
4807
Australian Agricultural Show Medals & Awards 1822-c1910 by Hugh Armstrong & Les Carlisle 2016 336pgs. Over 1000 medals listed, most photographed with historical background of the issuing societies. A must have for any collector.
$60
$80
4808
Australian medallions inc 1970 Cook, 88 Bicentenary, Brisbane World Expo, Westpac Endangered Species set of 6 (4). Hilton mine 1990 (2) etc. Tourist Dollars in AE North West Qld inc Mount Isa (29), Cairns, Darwin (2) & There's a Way to LA. (Lot)
$100
$150
4809
Australia Post Coin & Stamp minisheet folders/portfolios inc Lachlan Macquarie, 2008 Lest We Forget, 08 Sir Don Bradman. 2009 1oz Silver Kookaburra & 20c minisheet. 2013 Holey Dollar & Dump replicas & minisheet. 2010 National Service Memorial, Centenary Australian Coinage with $1 coin, another with 1951 2/-. Plus Bradman $5 coin & stamps by Bradman Foundation. High original cost.             (9)
$200
$300
4810
Baby Uncirculated sets 1994. McD cat $630. (9)
$200
$300
4811
Baby Proof sets 1995, 2000 in boxes of issue. Ren cat $470. (2)
$200
$300
4812
Baby Proof set 1997 in box of issue. Ren cat $999. The key              date.
$450
$600
4813
Baby Proof set 1998 in box of issue. Ren cat $500.
$200
$300
4814
Baby Uncirculated sets 2000, 01, 10 without outer sleeves. 2006 (2), 07, 11 with scuffed sleeves. McD cat $625. (7)
$150
$200
4815
Baby Proof sets 2000, 02, 03 in boxes of issue, 2000 outer box spotty on inside. Ren cat $660. (3)
$200
$300
4816
Baby Proof sets 2001, 02, 03, 07 in boxes of issue, outer box flts. Ren cat $830. (4)
$220
$300
4817
Baby Proof sets 2002, 04, 05 in boxes of issue. Ren cat $725.              (3)
$275
$375
4818
Baby Proof sets 2004, 05, 06 in boxes of issue, 05 box flts. Ren cat $730. (3)
$250
$350
4819
Baby Proof sets 2006, 07, 11 in boxes of issue, outer box sl scuffs. Ren cat $365. (3)
$140
$200
4820
Baby Uncirculated sets 1993 with incorrect artwork (3), correct artwork (2). Ren cat $557. (5)
$150
$200
4821
Baby Uncirculated sets 1995. McD cat $340. (4)
$120
$160
4822
Bags: 2015 5c (40 coins), 10c (40 coins), 20c (20 coins) RAM Changeover bags, 2017 50c Pride & Passion (Eddie Mabo) (20 coins) RAM bags (3). (6)
$75
$100
4823
Barbers Check Pieces. OG & Co 1½d to 2/6 (11) plus 2 varieties. PS & Co 1½d to 4½ (3). L&S 3/-. Louis Coen 6d & 9d. H Crouch. F to aEF. All diff. (20)
$70
$150
4824
BP Wallets ½d to 2/- coins dated in 1960s (2), 1c-50c 1966 (1). Peapes Souvenir Coin Wallet  ½d to 2/- dated 1963/4 & 1c-50c 1966. 1966 1c-50c sets in pliofilm holders (3). 1967 1c-20c set in pliofilm holder. United Permanent 1c-50c sets in hard plastic holders (2). CBA Group Uncirculated coin set 1c-50 (coins dated 1975-78 (2). (12)
$150
$200
4825
Bread Tokens: in 2x2 in HB Album West Maitland Coop Baking Soc Ltd One Loaf Aluminium 26mm (26) with piercing (26) 24mm (19) bronze (16). ½ Load Aluminium (11) with piercing (20), bronze (17). West Wallsend Coop Society check pieces ½d (3), 1d (13), 3d (12), 6d (11), 1/- (8). Marked retail $8-$15 ea (182).
$350
$450
4826
Carton: Large heavy album of Australian & World coins inc 1937 5/-, 1966 50c (3), 1927' 51, 54 Commonwealth 2/- (7). ½d collection 1911-64 comp (ex 1923) plus 2nd set missing a few key dates, 1d collection 1911-64 comp (ex 1925, 30 & 46) plus 2nd set not quite as complete as 1st. Decimal collection 1966-82 comp plus oddments to 1995. Plus 2 10c errors end of bar variety & clipped planchet. USA $1 1886 $1 aU/UNC plus other World coins inc odd silver Sth Africa, Netherlands, Canada, Sweden. (lot)
$300
$400
4827
Check Pieces & Tokens. Collection in album inc GD&GF Dean, Palmolive Soap (inc varieties), various 'No Cash Value', 'For Amusement Only', Kiwi Novelty Co, Moonee Valley, Pool token, Falls Creek, various Admittance, Racing, Sea World etc mostly VF to UNC. All diff. (228)
$120
$200
4828
Coin & Stamp booklets. 2006 50c Royal Visit. 2006 50c x 4 Melbourne Commonwealth Games, Sports of the Games. 2008 $1 Centenary of Rugby League (10) plus 3 with Philas Library Appeal 2008 opt limited release. (15).
$150
$200
4829
Collection of Decimal Varieties: Includes soft strike die cud, missing details, blobs, off centre, doubling etc. Rabbit ears, plus some non varieties from 1966. 1c (38), 2c inc 1968 (2) (21). 5c inc 1 x 1972 UNC (11), 10c (15), 20c (25), 50c inc 1979 & 80 double bar (14), 50c 2016 Change Over ex RAM bag (12), $1 (118), $2 (9). Plus a few others coins (8). Average circ to UNC. (Lot).
$180
$220
4830
Collection of Varieties 1c to $2 many/mostly described in 2x2's. 1c (3), 5c (31), loose (4), 10c (33), 20c (37), 50c (28), $1 (19), $2 (4). Varieties inc die cracks, cud, doubling, fill error, blobs, rotated die, 5c wand variety etc. Other Decimals 1c 1967 (4), 68, 69 (5), 70 (2) UNC. 2006 5c to $2 UNC. 50c (24), $1 (8), $2 (2). $5 1988 (6). Circulated to UNC. (Lot).
$140
$200
4831
Decimal Accumulation 1c 1967-82 inc varieties (15) VF to UNC. 2c 1966-81 inc varieties (11) VF to UNC. 5c 1979-2002 inc varieties many in 2x2's mostly UNC (68). 10c 1966-99 earlies circulated some varieties, later dates mostly UNC (26). 20c 1969-2001 inc varieties average EF (34). 50c 1971-2001 varieties VF to UNC (17) plus 1998 Bass & Flinders UNC (5). $1 1984-2002 varieties in 2x2's (25). (Lot).
$100
$150
4832
Decimal Accumulation in UNC. 1c 1966-85 (96) inc 66 (45). 2c 1966-85 inc 66 (30), 68 (5). (68). 5c 1966 (4), 67 (7). 10c 1966-79 (27) inc 66 (4). 20c 1966-87 (13) inc 66 (4), 81 3½ claw slabbed ACGS MS63. 50c 1966 - 85 (19) inc 1966 (4), 80 double bar (2). Mostly BU.            (230+).
$200
$250
4833
Decimal Accumulation in 2 albums. 2c inc 1966 UNC (3) & varieties (19). 5c inc 1972 UNC (2) others mostly UNC described in 2x2's inc varieties (144). 10c in 2x2s inc varieties (31) on a page (56) mixed condition (87). 20c in 2x2s inc varieties (51) on a page (39) mixed condition (90). 50c inc 1979 & 80 double bar on pgs mixed condition (44). $1 2006 UNC ex roll (16). Plus a few medallions. (Lot).
$100
$150
4834
Decimal Accumulation: 5c 1966 mostly UNC (17) others (13). 10c 1966 mostly UNC (17) others (22). 20c 1966 some UNC (17), 77 ex Proof set, Commemoratives (53). 50c Mostly Commemorative (115). Double Bar 1979 (1), 80 (3). $1 Commemorative (4). $2 Commemorative (3). 1c/2c 5.2kg mixed. Others in date bags mostly UNC 700g. Pus 1c-10c 1966, 67, 68 set UNC (12 coins). (Lot)
$200
$250
4835
Decimal 1c-$2, most in 2x2 holders, many annotated with variety details inc cuds, weak strikes, die rotation etc (about 100), 20c Federation ACT (20), 2004 Proof set plus Limited Edition custom decimal set in large wooden display (No 119 of 250). High original cost. (Quantity)
$150
$250
4836
Decimal collection: 1c 1966-85, 86-90 inc dupes (32). 2c 1966-85 inc dupes (26). 5c 1966-84, 87-91, 93, 98 inc dupes (32). 10c 1966-85, 88-90, 92, 98 inc dupes (32). 20c 1966-82, 94, 99, 2001 inc dupes (21). 50c 1966-85 plus odd dates to 2001 inc dupe 1966, 1979 & 80 Double bar (32). Housed in 3 x Dansco Supreme (see both sides) albums (retail $65 ea). Majority UNC. McD cat $1200+ plus. Albums $195 total $1400+. (175 coins, 3 albums).
$350
$450
4837
Decimal collection 5c to $2 6 x Dansco push in albums. 5c 1966-2010 inc 1 x proof & couple ex sets (48). 10c 1966-2010 inc 1 x proof & couple ex sets (48). 20c 1966-2011 inc 3 proofs & some ex sets inc number of commemoratives (64). 50c 1966-2013 inc 66 (2) 1 x proof & some ex set & inc number of commemoratives (63). $1 1984-2010 inc 2000 VC, 01 & 03 coloured proofs, some ex sets 1985-90 & inc a number of commemoratives (64). $2 1988-2015 inc 3 proofs & 2013 Coronation (32). Circulated to UNC with few proofs (255, 6 albums).
$300
$400
4838
Fine Silver Proof 2003, 04 year sets in boxes of issue still shrink wrapped. (2)
$200
$300
4839
Fine Silver Proof 2003, 04 year sets in boxes of issue still shrink wrapped. (2)
$200
$300
4840
Fine Silver Proof 2003, 05 year sets in boxes of issue. The 05 still shrink wrapped. (2)
$200
$300
4841
Interesting & varied lot of Australian army badges, 1930-1990. 11 Cap Badges mostly 1960-85 period, with 3/4 Cav, Survey & RNSW Regiment included. 2 badges from 1948-53, 4 Badges from the 1953-60 period inc 43rd Regt 'The Hindmarsh Regt.'. Finally there are 6 1930-42 Cap Badges, including large Staff Corps, Signals RMC, Artillery etc. (Total of 25 items) F.
$220
$300
4842
Kookaburra 1999, 95 (4) 1oz silver Specimens in square capsules of issue. The 1995 toned as always. (5)
$120
$160
4843
Kookaburra 1992 2oz in capsule, 97 2oz with 1937 Crown privy in case of issue. 1995 1oz silver Kangaroo in custom pack. 2002 ½oz silver Kookaburra in capsule only, scratches to the capsule. (4)
$150
$200
4844
Kookaburra 1992 2oz silver Proof. 2oz Specimen Kookaburra with Holey Dollar privy NAA Coin Fair Sydney (3). In boxes of issue. (4)
$250
$350
4845
Kookaburra 1994 1oz silver Specimens in square capsules of issue.  (7)
$160
$200
4846
Kookaburra 1998 $30 Proof 1 Kilo in case of issue. Certificate No 26. Only 162 produced.
$750
$900
4847
Kookaburra 1999 $2 2oz silver Glamour Coin Privy Mark Series. Privy marks 1923 ½d , 1930 1d, 1933 1/-, 1932 2/- in official 4 coin plush case.
$250
$350
4848
Kookaburra 1999 $2 2oz silver Glamour Coin Privy Mark Series. Privy marks 1923 ½d , 1930 1d, 1933 1/-, 1932 2/- in official 4 coin plush case of issue with matching certificates.
$250
$350
4849
Kookaburras 2004, 05 1oz silver gilded editions. $1 2003 Prince William 21st Birthday, 05 Prince Henry 21st Birthday, 06 QEII 80th Birthday silver Proofs in boxes of issue. Boxes all have flts. (5)
$120
$170
4850
Lodge Medals - Buffalos: Grand Lodge of Queensland to J Smith, HG Hook plus 3 other medals & badges. New Zealand: Group of 4 Bro GR Coleman. Aorangi Lodge no 108 NZ 1952-3. Grand Lodge England Park lodge 9425 to CE Williams (3) to S Hedwort, R Watson. (14).
$120
$200
4851
Lunar: 2005 Year of the Rooster silver Proof 2oz, 1oz, ½oz 3 coin collection. Cert no 65. In case of issue. Only 293 sets sold. Scarce.      (P)
$750
$1000
4852
Masterpieces in Silver sets 1988, 91. 1988 without outer box & flts to hinged box. (2)
$100
$130
4853
Masterpieces in Silver 1992 Royal Ladies, in box of issue.
$110
$160
4854
Masterpieces in Silver 1993, 99 sets in capsules only. (2 sets, 11   coins)
$170
$220
4855
Masterpieces in Silver 1993, 95 sets in capsules only. (2 sets, 10   coins)
$220
$300
4856
Masterpieces in Silver 1993, in box of issue, still shrink              wrapped.
$110
$150
4857
Masterpieces in Silver 1994, 96 sets in capsules only. (2 sets, 10   coins)
$220
$300
4858
Masterpieces in Silver 1995 Colonial Australia, in box of issue, still shrink wrapped.
$110
$150
4859
Masterpieces in Silver 1996 Shaping a National Identity, in box of issue, still shrink wrapped.
$110
$150
4860
Masterpieces in Silver 1997 Opening of the Continent, in box of issue, still shrink wrapped.
$110
$150
4861
Masterpieces in Silver 1998 Coins of the 20th century - Milestone in box of issue, outer box flts.
$100
$130
4862
Medallions: 1978/79 Voyages of Captain Cook set of 20 x 20g Sterling Silver medals proof, in its official green album, cover flts.
$200
$300
4863
Medallions etc, mostly modern inc 1966 RAM Decimal Currency. 1988 Bicentenary, ca1988 onwards RAM medal (not seen by us before), Sterling Silver lapel pins for 3 $10 Bird Series. NAA Coin Fair Adelaide 1992 AE medallion, Sterling Silver Christmas Pudding coins. Bank of Adelaide Centenary ½d, 3d, 6d, 1/- & 2/- in perspex. And many more in small box. (Lot)
$120
$180
4864
Medallions & medals 200 Years Commemorative Medal Collection of 20 medals in folder (2). The Rising Sun Limited Edition Stamp & medallion collection. 50 Years of Rotary 1921-71 Sterling Silver medal by Stokes 51mm. Cairns Tourist Dollar in Sterling silver (1), AE (1). Others AE for Darwin, Townsville & Rockhampton. 1988 Bicentenary in boxes of issue (2). Singapore Sir Thomas Stamford Raffles. Sterling silver Eddystone Lighthouse plus quantity of cheapies. (Lot).
$200
$300
4865
Medallions & Badges: 1936 King Edward VII base metal Crowns Kangaroo reverse (2), 1915 Sinking of the Lusitania GB Red Cross copy medal, 1897-1916 commemorative medals (8) inc 1915 Remember the Dardanelles/QDF/QLD memento, OEC, not seen by us before. 1929 WA Centenary, Button Day badges 1936-41 (5), undated (9). Petrol Ration Coupon 1948 2 Gallons. Plus a variety of old & modern badges & medals 2 in silver noted, 1954 Royal Tour, enamel etc. (Lot)
$100
$130
4866
Medalets inc 1880 Melbourne Exhibition, Sunday School, 1880-01 Int Exhibition Melbourne in silver, 1881, 85, 86 (3). 88-9 Melbourne Exhib in silver, 90 (1). 93 Annual Show Earl Jersey Visit to Armidale. Rare cat $100, 99 inc New Zealand (3), 1901 (2) inc Children's Fete, 02 KEVII Coronation Melbourne (1), 13 91), 22 (1), 15 Gallipoli (1), 16 Kitchener (1). 1919-c1992 (18) inc 1945 WWII o/w all diff. VG-UNC. Carlisle cat approx $630.
$120
$200
4867
Medalets. 1887 QV Jubilee Fitzroy, Richmond, Launceston, Alexandria, Gawler, Wannon Shire plus Carlisle nos 1887 22 & 35. Another 2 but plated. New Zealand 1887 QV Jubilee Napier Morel 1887/4. F-EF.    (11)
$120
$180
4868
Medalets. Inc 1897 QV Jubilee Cranbourne, Grenville, South Barwon, Melbourne & United Sunday Schools. West Australia C-1897/80 with 1897 stamped above 1837. 1902 KEVII Coronation Hawthorn, Melbourne 1920 Visit of HRH Prince of Wales inc Tasmania, Geelong, Gawler & Australia. Gilt (11), silver (1), WM (1). Carlisle cat $315.  (13)
$120
$180
4869
Medallions: 1992 Vietnam Memorial, Battle of Australia Memorial Year, 93 Tomb of the Unknown Soldier all with packaging faults. 2001 Centenary of Federation, Tasmania Celebrates. 1986 State Visit to Australia of C Herzog. Sands of Gallipoli Prominent Medals of Gallipoli collection with vial of sand & 6 medallions. Other Australian medallions 1970-91 (8). Other large size bronze medals with military themes by AJ Parkes (5). (21)
$100
$200
4870
Medallions, advertising checks, check pieces, club tokens etc. Ben March Sydney, Duke of Gloucester Visit, KEVII Coronation in silver (GB). QV with Arabic writing. One People One Destiny, E Way & Co Syd 3 diff (9), Marcus Clark (2), ADFC NSW, OG & Co 6d, 1½d, Newcastle Hospital, Empire Day (3), Jacks Day 1914, Stokes & Martin. Club check pieces (7), New Zealand 1890-1907 (3). 1905 Nelson Centenary with copper from the HMS Victory (2), others (4).             (40)
$100
$200
4871
Medalets & Tokens: Hide & De Carle 1858 1d. Medalettes 1887 to 95 inc Victoria QV Jubilee in silver, Malden Shire in silver, 1st Settlement 1984 in silver, Vienna Woods School 1995 in silver. World coins & tokens inc GB 1792, Canada 1813, European Jeton 15th Cent. Generally  F - EF. Marked retail $533. (20).
$80
$120
4872
Milk & Bread Tokens in 2x2 in HB album Newcastle & Suburban Coop Soc Ltd 1 Pint Milk (I5) ½ Pint Milk (11) ½ loaf bread 2 diff (3), 1 loaf bread 2 diff. Other bread tokens S Pearce ½ loaf (8), 1 loaf (13). ET Williams 1 loaf (3). Woodlands Bakery 1 loaf, West Wallsend  1 loaf, Wallsend & Plattsburg 1 loaf, Cessnock Coop 1 loaf (2), Kurri Kurri Coop ½ loaf (9). (69).
$150
$200
4873
PNC 1994 50 Year of the Family (4), 95 50c Weary Dunlop (2), 98 50c Bass & Flinders (2). 99 $1 Year Older Persons, Army (4), 2002 50c QEII Accession, 03 QEII Coronation. 05 $1 Year Rooster, 06 Year Dog. (17).
$200
$300
4874
PNC 1994 50c International Year of the Family. (10)
$45
$60
4875
PNCs 1995, 98, 2004, 05, 07, 08 (3), 09 (3), 13 Commonwealth Bank. 2006 Royal Visit, 08 Rugby League coin & stamp booklets. $1 2009, 10 (2), 11 ANZAC Day Lest We forget, 09 Citizenship. 2c 2017 Stuart Devlin. (20)
$100
$130
4876
PNC 1995 50c Weary Dunlop. (10)
$45
$60
4877
PNC 1997 $5 Sir Donald Bradman. (10).
$75
$100
4878
PNCs: 50c 1998 Bass & Flinders (2), 03 Golden Jubilee (3), $1 1999-2000 (5) plus 2000 For Valour VC (soiled envelope). $5 1997 Bradman, 2004 Eureka (2), 06 Games, Queen's Baton Relay. Some with minor flts. (16)
$110
$150
4879
PNC 2000 $1 For Valour Victoria Cross.
$80
$100
4880
PNC 2002 50c QEII Golden Jubilee Accession. Ren cat $550.           (2)
$100
$150
4881
PNC 2002 50c QEII Golden Jubilee Accession. Ren cat $550.           (2)
$100
$150
4882
PNC 2005 50c World Heritage Sites joint issue with GB 50p           (2).
$100
$150
4883
PNCs: 2006 $1 Queen's Birthday (3), Dame Edna Everage (3), $5 Queen's Baton Relay (3). $1 Last $1 Note & 1st $1 Coin limited edition packs (5). $2 Last $2 note & 1st $2 Coin limited edition pack (2).      (16)
$100
$150
4884
PNC 2007 $1 Special Air Service. (8)
$80
$100
4885
PNC 2007 20c Year of the Surf Lifesaver. Issue price $149.           (10).
$40
$60
4886
PNC 2007 20c Year of the Surf Lifesaver. Issue price $149.            (10)
$40
$60
4887
PNC 2007-13 20c-$1 29 diff. (70)
$220
$300
4888
PNC 2007-13 20c-$5 29 diff. (80)
$250
$350
4889
PNC 2007-13 20c-$5 approx 30 diff. (80)
$250
$350
4890
PNC 2009 $1 Australia Post Posting Boxes. Issue price $149.          (10)
$45
$60
4891
PNC 2009 $1 Australia Post 200 Years. Issue price $149. (10)
$45
$60
4892
PNC 2010 $1 Centenary of Girl Guides. Issue price $149. (10).
$40
$60
4893
PNC 2010 $1 Shanghai World Expo. Issue price $149. (10)
$40
$60
4894
PNC 2011 20c International Year of the Volunteers. Issue price $149. (10)
$45
$60
4895
PNC 2011 $1 Dame Nellie Melba. Issue price $159. (10).
$45
$75
4896
PNCs 2016 in album inc 50 Years of Play School Limited Editions 2 diff, QEII portraits 3 diff, 1953FJ & 68HK Holden's. 20c, 50c, $1 & medallions. (18)
$150
$200
4897
PNC 2012 $1 Sir Douglas Mawson. Issue price $159. (10)
$45
$75
4898
Pre Decimal Silver: 3d 1942 plain, 6d 1950 struck 3mm off centre, 1/- 1910 VF, 6d 46-61 die cracks (3). 3d 1910-26 (7), 1950s-64 (127). 6d 1938-42 (5), 1950s-63 (41). 2/- 1931-43 (7) 47-62 (11). Lot.
$160
$200
4899
Pre-decimal 2/- contemporary forgeries (3), $1 coins in private & RAM packaging inc 1992 $1 Olympic Proof (1), UNC (1), 2012 Wheat Sheaf (2), others (16), 1989 UNC set, 2009 Wedding set & few others. (Quantity)
$150
$200
4900
Proof sets 1975, 77, 78, 80, 81 (2), 82, 83, 84 (cracked), 86 without certificates, foams & outer boxes with toned coins or plastic scuffed. (10)
$100
$150
4901
Proof sets 1976, 78, 80 (3), 82, 83, 88 (2) without certificates, foams or outer boxes. (9)
$100
$150
4902
Proof sets 1977 (2), 78, 79, 80, 82 (2), 83 in foams. (8)
$100
$150
4903
Proof sets 1985, 86, 87 (2), 88 (2) in boxes of issue, some outer box flts. (6)
$80
$120
4904
Proof sets 1989, 90, 91, 92, 93, 94 in boxes of issue, outer box scuffs. (6)
$140
$180
4905
Proof sets 1992, 94, 98, 99, 2004 in boxes of issue. (5)
$180
$240
4906
Proof sets 1999, 2000, 02, 04 in boxes of issue. (4)
$200
$275
4907
Proof sets 2000, 01 in boxes of issue, outer box flts. (2)
$120
$160
4908
Proof sets 2001, 02 in boxes of issue. (2)
$100
$130
4909
Proof sets 2003, 04, 06, 07 in boxes of issue. (4)
$150
$200
4910
Proof sets 2003, 04, 05, 06 in boxes of issue. (4)
$160
$200
4911
Proof sets 2003, 04, 05, 06 in boxes of issue. (4)
$160
$200
4912
Rolls: 1966, 67, 71, 74 1c 1967 Reserve Bank others RAM rolls. McD cat $395. (4).
$130
$180
4913
Rolls: 1967 (Reserve Bank), 69 (broken), 70, 74, 76, 79, 83, 84 2c RAM rolls. McD cat $1000+ (8).
$300
$450
4914
Rolls: 1968, 71 5c RAM rolls. McD cat $375. (2).
$170
$250
4915
Rolls: 1968 5, 10c RAM rolls. McD cat $550. (2).
$220
$300
4916
Rolls: 1970 20c RAM roll McD cat $395.
$150
$200
4917
Rolls: 1971, 73 10c RAM rolls. McD cat $400. (2).
$200
$300
4918
Rolls: 1972 5c RAM roll of 40 coins with usual green wrapper. 2 similar rolls sold in auction 337 for $1150 ea plus commission. (P)
$800
$1200
4919
Rolls: 1976, 78, 82, 83 (2), 84, 85 1c RAM rolls. 1976, 77, 78, 81, 81 (Reserve Bank), 83, 84, 87, 88 5c RAM rolls. 1975, 76 (2), 77, 78, 79, 80 10c RAM rolls. 1978, 79 20c RAM rolls. (25).
$100
$150
4920
Rolls: 1977 50c, 79 5c, 80 5c, 20c, 81 10c (3), 20c, 82 5c, 10c, 20c, 50c, 83 10c (2), 84 10c. RAM rolls plus 1998 Bass & Flinders 50c ex roll (20). (15 rolls & 20 loose 50c).
$140
$180
4921
Rolls: 2c 1978, 80, 81, 82, 83, 85, 88, 89 rolls 88 & 89 Reserve Bank others RAM. 1984, 86 Peace, 88 Bicentenary $1 rolls. 86 Reserve Bank others RAM. McD cat $468. (11).
$150
$200
4922
Rolls 1970, 72, 73, 77, 78, 79(2), 80 (2), 81 (2), 82, 83, 87, 88, 89 1c RAM rolls. McD cat $639. (16).
$150
$200
4923
Rolls: 1979, 81, 83, 84 50c Coat of Arms RAM rolls. 1991 50c Rams head Reverse Bank Melbourne roll. 2001 20c Bradman security roll.    (6).
$100
$130
4924
Roll: 1979 50c double bar RAM roll. Very scarce.
$200
$400
4925
Roll: 1980 50c double bar RAM roll.
$100
$150
4926
Rolls: 1981 50c Charles & Di Reserve Bank roll (1). 95 Year of the Family 50c Reserve Bank Melbourne rolls (11). (12 rolls)
$160
$250
4927
Rolls: 1985 $1 RAM roll, 2001 $1 International Year of the Volunteer security roll, 15 $1 Mob of Roos security rolls (3). (5).
$120
$180
4928
Rolls: 1985 $1 RAM roll, 2014 $1 Mob of Roos security rolls (4).       (5).
$120
$150
4929
Rolls: 1988 50c & $1 Bicentenary RAM rolls commemorative wrapper, $2 RAM roll. (3).
$120
$160
4930
Rolls 1995 20c United Nations Reserve Bank Melbourne rolls. McD cat $750. (15).
$150
$250
4931
Rolls: 1995 20c United Nations Reserve Bank Melbourne rolls (4), 2001 Bradman 20c security rolls (3). 1995 Weary Dunlop 50c Reserve Bank Melbourne rolls (6). (13).
$150
$200
4932
Rolls: 1996 $1 Sir Henry Parkes Reserve Bank Melbourne rolls (10). Scarce.
$275
$375
4933
Rolls: 2001 $1 International Year of the Volunteer security rolls. McD cat $400. (4).
$120
$200
4934
Rolls: 2001 20c Sir Donald Bradman (10). McD cat $300, 05 Platypus (8) Security rolls unpriced. (18).
$120
$160
4935
Rolls: 2001 20c Sir Donald Bradman security rolls (40).
$250
$400
4936
Rolls: 2001 20c Sir Donald Bradman Security rolls. McD cat $630. (21).
$130
$200
4937
Rolls: 2001 20c Sir Donald Bradman Security rolls. McD cat $720. (24).
$170
$240
4938
Rolls: 2001 $1 International Year of the Volunteer security rolls 1 roll double heads. McD cat $40. (4).
$120
$200
4939
Rolls: 2014 50c AIATSIS 1964-2014 (5). $1 Mob of Roos security rolls. (2). (7).
$120
$160
4940
Rolls: 2014 $1 Mob of Roos security rolls (5).
$120
$160
4941
Roll: 2014 $2 Remembrance Day RAM roll.
$130
$200
4942
Roll: 2014 $2 Remembrance Day RAM roll.
$130
$200
4943
Rolls: 2014 $2 Remembrance Day RAM roll.
$130
$200
4944
Rolls: 2014 $2 Remembrance Day RAM rolls (2).
$250
$400
4945
Rolls: 2015 $2 Lest We Forget & Remembrance RAM rolls.           (2).
$150
$200
4946
Rolls: 2015 $2 Lest We Forget & Remembrance RAM rolls.           (2).
$150
$200
4947
Rolls: 2016 5c-$2 set of Changeover RAM rolls. (6 rolls).
$200
$300
4948
Rolls: 2017 5c, 10c, 20c, 50c, $1, $2 set of RAM rolls. 50c Pride & Passion RAM roll. (7).
$150
$200
4949
Rolls: 2017 $2 Remembrance, 18 Lest We Forget RAM rolls           (2).
$120
$180

	PLEASE NOTE 
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4950
Scout badges etc 1970-2008. 'Woggle', 1970 James Cook Award - Jamboree of New Endeavour, white plastic & gilt; plastic patch, Campbelltown City, Jamboree of New Endeavour; 2 x leather 'Woggles', one Boy Scouts, the other knotted; 'Woggle' 15th Aust Jamboree, Woodhouse 1988-89, leather, gilt & enamel; 'Woggle' slide, Scout job weeks special award, leather, gilt & enamel; brimmed hat badge, chromed & blue 'TUFT' (plastic) by A.J. Parkes; patch 'Boy Scouts'; lapel badge, chrome & enamel, Scout Emblem. Together with a 2008 Centenary of Scouts Aust 50c uncirculated coin in its card of issue.    (10)
$50
$100
4951
Silver medallions: 1988 175th Anniversary of the Holey Dollar & Dump medal collection in Proof-like & Matte finishes. Holey Dollar 1988 Perth Mint, 1992 NAA Coin Fair. Perth Mint 1oz Mint Building medal. The Klondike Prospector 2½oz .999 medals rev Wallaby & 100 Years World Rugby League. (7).
$150
$200
4952
Souvenir Sets: Pre-decimal & decimal Hendo red & greenish-blue folders. Pence to cents ½d to 2/- & 1c-50c custom albums (2). Pre-decimal & decimal Boomerang memento cases. Copper coin change over ½d & 1d, 1c & 2c (2). Plastic coins for educational use (4). 1st 1c & 2c in custom slips. 1966 Uncirculated sets on blue card. (15)
$200
$300
4953
Tourist Dollars Darwin 1982 & 83 Sterling silver 45.4g, 47mm. 1986 Suncorp North Queensland Games Mt Isa Sterling silver medallions 45.5g, 47mm (2, toned). (4)
$120
$160
4954
Tourist Dollars 1980s inc Darwin, Townsville, Cairns, Rockhampton, copper, 50mm. In capsules as issued. (73).
$150
$200
4955
Tourist Dollars Mount Isa in Sterling silver 45g, 47mm by Stokes. Cased. (5)
$150
$200
4956
Uncirculated sets 1969, 70, 71, 72, 73, 79, 83 (2). (8)
$250
$350
4957
Uncirculated sets 1994 (2 yellow), 85 (3), 85 without outer sleeve, 86 (3), 88 without outer sleeve, 89 (4). (14)
$200
$275
4958
Uncirculated sets 1987 (11), 88 (3), 88 Coin Fair. (15)
$130
$170
4959
Uncirculated sets 1990 (4), 91, 92 (5). (10)
$220
$300
4960
Uncirculated sets 1990 (3). Baby Uncirculated sets 1995, 2001 (3).    (7)
$150
$200
4961
Uncirculated sets 1993 (3), 94 narrow date (2), wide date, 95, 99. (8)
$150
$200
4962
Uncirculated sets 2002 (2), 04, 05 (3), 06 with & without sleeve. (8)
$150
$200
4963
Unusual lot: Company bronze seals - The Oleum Co Ltd, Sydney, Gwalia Gold Mining Co (mostly defaced), The New North Park Mining Co NL Ballarat. Zinc .999 ingots Derwent Prime, A-Z (2), SE Coy Ltd Penang tin ingot 58.8g. Coins & medals inc All Australian Exhibition 1925 to Miss Robjohns in AE, Nth Broken Hill in silver & 9 others some in silver. Mineral Specimens, natural silver crystalline nugget 39g from Elizabeth Hill WA 34.9g scarce cost. Galena (silver, lead, zinc ore) specimen 1.49kg.
$100
$150
4964
Wedding Coin sets 2002, 03, 04, 05 in boxes of issue. Ren cat $385.  (4)
$180
$250
4965
Wedding Coin sets 2002 in boxes of issue. (3)
$100
$150
4966
Wedding Coin sets 2002 in boxes of issue. (3)
$100
$150
4967
Wedding Coin sets 2002 in boxes of issue. (3)
$100
$150
4968
Wedding Coin sets 2005, 07. 2006 Baby Proof set. In boxes of issue with outer box flts. Ren cat $310. (3)
$120
$160

AUSTRALIA

 BANKNOTE SINGLES & LOTS

Also see lots 7456 to 8017

4969
10/- Collins-Allen medium prefix/suffix letters 1st prefix. VG, pin holes rust. M 244111B. R-2eF. Scarce.
$800
$1200
4970
10/- Cerutty-Collins. R-3b. F. (P)
$1200
$1500
4971
10/- Cerutty-Collins. R-3b. Tiny indent  top of centre fold, aVF. McD cat VF $3000 (way too low) (P)
$1600
$2200
4972
10/- Cerutty-Collins. R-3b. gVF. McD cat VF $3000, EF $5000.      (P)
$2000
$3000
4973
10/- Cerutty-Collins. R-3b. gF. (P)
$1200
$1500
4974
10/- Miller-Collins. R-4. Good body & colour, gF or better. McD cat F $1100, VF $3200. (P)
$600
$900
4975
10/- Miller-Collins 4 pinholes upper left, sm stain in margin aVF. R-4 cat VF $3000.
$700
$900
4976
10/- Kell-Collins. aVF. R-5 cat VF $2250.
$500
$600
4977
10/- Kell-Collins 2 pin holes bottom left, F. R-5 cat $1250.
$400
$600
4978
10/- Kell-Heathershaw. R-6. Tiny repaired edge nick. Flattened VF. McD  cat $4000. (P)
$800
$1200
4979
10/- Kell-Heathershaw Soiling, about a dozen tiny pin holes, crisp with good body, gF. R-6 cat F $2250.
$500
$600
4980
10/- Riddle-Heathershaw VF. R-7 cat $1400.
$450
$600
4981
10/- Riddle-Heathershaw. VG. R-7.
$200
$250
4982
10/- Riddle-Sheehan thin sig VF+, few tiny rust spot in rev margin. R-8b cat VF $2750.
$800
$1000
4983
10/- Riddle-Sheehan Legal Tender. R-9. Small repaired edge tear, flattened VF. McD cat $2850.
$600
$800
4984
10/- Riddle-Sheehan legal tender. VF. McD cat $2850. R-9 cat    $3250.
$1200
$1600
4985
10/- Riddle-Sheehan legal tender. R-9. Tiny rust spot in left margin. gF.
$600
$750
4986
10/- Sheehan-McFarlane. R-12. 2 Pinhead size tone spots in left margin aU. McD cat $1500.
$250
$350
4987
10/- Sheehan-McFarlane gEF. R-12 cat EF $850.
$200
$300
4988
10/- Sheehan-McFarlane  EF. R-12 cat $850.
$200
$300
4989
10/- Sheehan-McFarlane. R-12. EF cat $850.
$200
$300
4990
10/- Sheehan-McFarlane EF. R-12  cat $850.
$220
$300
4991
10/- Sheehan-McFarlane. aEF. R-12  cat EF $850.
$180
$240
4992
10/- Sheehan-McFarlane  aEF R-12 cat EF $850.
$180
$240
4993
10/- Sheehan-McFarlane. R-12. gVF.
$150
$200
4994
10/- Sheehan-McFarlane VG, Coombs-Watt VF ink spots (2), Coombs-Wilson KGVI F, £1 Sheehan-McFarlane F edge nick. (5).
$100
$130
4995
10/- Armitage-McFarlane. aU. R-13 cat $650.
$220
$300
4996
10/- Armitage-McFarlane aU. R-13 cat $650.
$220
$300
4997
10/- Armitage-McFarlane gEF. R-13 cat EF $400.
$180
$200
4998
10/- Armitage-McFarlane.  aEF. R-13 cat EF $400.
$140
$180
4999
10/- Armitage-McFarlane 1st Prefix F/24 F, Coombs-Watt gF £1 Coombs-Watt F. $1 Knight-Wheeler side thread. $2 Coombs-Wilson, Coombs-Randall, Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA, Knight-Stone consec pr, Johnston-Fraser pr & run of 3. $5 Phillips-Randall, Johnston-Fraser OCRB pr (2), Macfarlane-Henry (20)02 inc last prefix (2). (20)06 $10 Coombs-Wilson, Phillips-Randall, Johnston-Fraser run of 3. Macfarlane-Henry (20)02. $20 Fraser-Cole. VG-UNC. Plus Commonwealth Savings Bank of Aus withdrawal slips (5) all with flts. (35).
$300
$400
5000
10/- Coombs-Watt.  gEF. R-14 cat EF $450.
$120
$160
5001
10/- Coombs-Watt aU. R-14 cat $700.
$180
$250
5002
10/- Coombs-Watt aU, sl oxidisation. R-14 cat $700.
$120
$160
5003
10/- Coombs-Wilson KGVI.  sl teller flick, UNC. R-15 cat            $1200
$300
$450
5004
10/- Coombs-Wilson KGVI aU R-15 cat $700.
$200
$250
5005
10/- Coombs-Wilson KGVI aU R-15 cat $700.
$180
$250
5006
10/- Coombs-Wilson KGVI aU. R-15 cat $700.
$180
$250
5007
10/- Coombs-Wilson KGVI aU R-15 cat $700.
$180
$250
5008
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank, Reserve Bank (7). £1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank, Reserve Bank (9). VG-VF. $2 Johnston-Fraser UNC. (19)
$150
$200
5009
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth & Reserve Banks aU, aEF last few tones. £1 Armitage-McFarlane R-30 EF, gVF both bit aged. R-16, 17, 30. (4).
$150
$200
5010
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank Paper toned EF. R-16.
$80
$120
5011
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank serial AE/23 222333. R-16. Interesting number.
$100
$150
5012
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank (4), Reserve Bank (8), R-16, 17. Most with rust or other problems. Poor-F. (12).
$100
$130
5013
10/-, £1, £5, £10 Coombs-Wilson QEII 1st & last Commonwealth Bank, middle 2 Reserve Bank. R-16, 34b, 50, 62 UNC, small spot UNC, EF, VF. (4).
$300
$400
5014
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank UNC-LCF R-17.
$100
$130
5015
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank aU. R-17.
$100
$130
5016
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank aU. R-17.
$100
$130
5017
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank gEF. R-17.
$75
$100
5018
10/-, £1 Coombs-Wilson KGVI. £5 Coombs-Watt. R-15, 32, 48. VF, gVF, aEF. (3)
$200
$300
5019
£1 Collins-Allen large black serial nos, last suffix. F, small pinholes only visible if note held to the light. R-18dL. McD cat $2200.
$750
$1000
5020
£1 Cerutty-Collins. Nice colour, tiny ink mark & a number of small pinholes. VF.  R-21 cat $3,750. Lovely looking note. (P)
$1200
$1600
5021
£1 Cerutty-Collins.  aVF. R-21 Cat VF $3750 (P)
$800
$1200
5022
£1 Cerutty-Collins. R-21. F.
$600
$900
5023
£1 Cerutty-Collins. VG, edge stains. R-21.
$300
$400
5024
£1 Kell-Collins VF. R-24 cat VF $1600.
$600
$750
5025
£1 Kell-Collins gVF. R-24 cat VF $1600.
$600
$750
5026
£1 Kell-Collins VF+. R-24 cat VF $1600.
$600
$750
5027
£1 Kell-Collins. F+, 4 tiny pinholes. R-24 cat $800.
$200
$300
5028
£1 Kell-Collins. F, 1 pinhole. R-24 cat $800.
$220
$300
5029
£1 Kell-Collins. F, minor flts. R-24 cat $800.
$200
$300
5030
£1 Kell- Collins H/74 soiling F. R-24 cat $800.
$250
$350
5031
£1 Kell-Collins H/74 soiling, F. R-24 cat $800.
$250
$350
5032
£1 Kell-Collins VG. R-24.
$170
$250
5033
£1 Kell-Collins last prefix H/80. R-24L. Small flts inc edge repairs VG,.
$275
$400
5034
£1 Kell-Heathershaw.  Nice crisp VF. R-25 cat $2000
$750
$1000
5035
£1 Kell-Heathershaw.  VF+ pressed (looks EF). R-25 cat $2000, McD cat VF $1900. (P)
$600
$1000
5036
£1 Kell-Heathershaw. R-25. Paper toned, margin nicks VG.
$220
$375
5037
£1 Riddle-Heathershaw K/16 EF. R-26 cat $1600.
$500
$750
5038
£1 Riddle-Heathershaw, paper a little aged. EF+. R-26 cat EF      $1600.
$500
$600
5039
£1 Riddle-Heathershaw. R-26. EF cat $1600.
$500
$750
5040
£1 Riddle-Heathershaw aVF. R-26.
$200
$250
5041
£1 Riddle-Heathershaw K/47 VG, flts. R-26.
$100
$150
5042
£1 Riddle-Heathershaw K/3. Small hole above Coat of Arms, cple of pin holes aVF. R-26.
$150
$200
5043
£1 Riddle-Heathershaw J/15 flattened aVF. R-26.
$200
$300
5044
£1 Riddle-Heathershaw J/28 F. R-26.
$150
$200
5045
£1 Riddle-Heathershaw J/46 Rust missing small part LL cnr o/w VF. R-26.
$120
$150
5046
£1 Riddle-Heathershaw J/73 washed, some loss on print VG. R-26.
$100
$130
5047
£1 Riddle-Heathershaw J/74 EF. R-26 cat $1600.
$500
$700
5048
£1 Riddle-Heathershaw J/84 aVF/VF. R-26.
$200
$300
5049
£1 Riddle-Heathershaw K/7. EF, paper a little aged. R-26 cat       $1600.
$400
$600
5050
£1 Riddle-Heathershaw K/8 gVF. R-26.
$250
$350
5051
£1 Riddle-Heathershaw K/14 aEF. R-26 cat EF $1600.
$400
$500
5052
£1 Riddle-Heathershaw K/14. VF. R-26.
$220
$300
5053
£1 Riddle-Heathershaw K/15 VF R-26.
$220
$300
5054
£1 Riddle-Heathershaw K/21 gVF. R-26.
$250
$350
5055
£1 Riddle-Heathershaw K/23 cple tiny pin holes, sl rounded upper left cnr. F. R-26
$130
$160
5056
£1 Riddle-Heathershaw K/51 Cple small mks on reverse, VF. R-26.
$200
$300
5057
£1 Riddle-Heathershaw K/62 R-26. F.
$160
$220
5058
£1 Riddle-Sheehan thick sig R-27a gF.
$400
$600
5059
£1 Riddle-Sheehan thin sig. R-27b. VF+. McD cat VF $1500.            (P)
$600
$800
5060
£1 Riddle-Sheehan thin sig. R-27b. VF. McD cat $1750.
$500
$750
5061
£1 Riddle-Sheehan thin sig K/89 sm repaired edge tears aVF. R-27b cat VF $1400.
$200
$250
5062
£1 Riddle-Sheehan thin sig K/86 Bit soiled gF. R-27b cat F           $600.
$200
$300
5063
£1 Riddle-Sheehan Legal Tender R-28 EF. McD cat $1100.
$375
$500
5064
£1 Riddle-Sheehan Legal Tender EF, sm 'invisible' edge repair R-28 cat $1400.
$250
$350
5065
£1 Armitage-McFarlane (4), Coombs-Watt (2), Coombs-Wilson KGVI. VG-VF. (7).
$100
$150
5066
£1 Armitage-McFarlane dark green aU. R-30a cat $400.
$120
$200
5067
£1 Armitage-McFarlane dark green. aU. R-30a cat $400.
$120
$200
5068
£1 Armitage-McFarlane dark green. aU. R-30a cat $400..
$120
$160
5069
£1 Armitage-McFarlane Practically UNC. R-30b cat aU $400, UNC $650.
$200
$250
5070
£1 Armitage-McFarlane light green. aU. R-30b cat $400.
$120
$200
5071
£1 Armitage-McFarlane light green. aU. R-30b cat $400.
$120
$200
5072
£1 Armitage-McFarlane light green consec pr. aU. R-30b  cat $800. (2).
$250
$400
5073
£1 Coombs-Watt. consec pr  aU. aU  R-31cat $1000. (2)
$325
$500
5074
£1 Coombs-Watt. aU  R-31 cat $500.
$150
$220
5075
£1 Coombs-Watt . aU  R-31 cat $500.
$150
$220
5076
£1 Coombs-Watt. consec pr. Slightest handling but no centre fold. aU. aU  R-31cat $1000. (2)
$325
$500
5077
£1 Coombs-Watt.  aU.  R-31cat $500.
$150
$200
5078
£1 Coombs-Watt. R-31. F-gF. (10).
$150
$200
5079
£1 Coombs-Watt R-31. F-gF. (10).
$130
$160
5080
£1 Coombs-Watt R-31. VG-F. (10).
$110
$140
5081
£1 Coombs-Watt R-31. Mostly gF-aVF. (10).
$150
$200
5082
£1 Coombs-Wilson KGVI UNC, slightest tone. R-32 cat $850.
$200
$250
5083
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. gVF
$40
$50
5084
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. gVF
$40
$50
5085
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. gVF. (5)
$180
$220
5086
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. VF+
$30
$50
5087
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32 VF. (10).
$250
$400
5088
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32 gF-VF. (10).
$180
$220
5089
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank UNC-LCF. Reserve Bank emerald green aU. R-33, 34b cat $390. (2).
$100
$150
5090
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank & Reserve Bank emerald Green. aU-UNC, odd tiny holes. R-33, 34b (2).
$100
$130
5091
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. gVF.           (10)
$200
$300
5092
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. gVF-EF.      (10)
$240
$300
5093
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. Mostly VF or better. R-33. (10)
$150
$200
5094
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. aVF-VF.    (10)
$120
$180
5095
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. VG-F. (20)
$180
$240
5096
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. VG-F, a couple with ink marks. (20)
$180
$220
5097
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. VG-VF, mostly aF-gF. R-33. (100).
$1000
$1500
5098
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. VG-gF. R-33.   (100).
$900
$1200
5099
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank (15), Reserve Bank (15). Poor-F. (30).
$200
$300
5100
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank consec pr. EF-gEF. R-33 cat $240. (2).
$90
$120
5101
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank first prefix star. HA/90 90933*. R-33sF. gVF. HA/90 prefix is correct McDonalds is wrong
$900
$1200
5102
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green. R-34a. aF-gF. (10)
$100
$150
5103
£5 Riddle-Sheehan R-43. Reverse minor aging. aVF.  McD cat VF  $10,000. (P)
$2000
$3000
5104
£5 Riddle-Sheehan pink face. R-44a. Flattened, looks EF. McD cat EF $12,500. (P)
$1300
$2000
5105
£5 Sheehan-McFarlane flattened aU, sl tones in margin. R-45 cat aU $5,000.
$900
$1200
5106
£5 Sheehan-McFarlane consec pr. R/29 320182/3. EF, 1 with tiny margin thin. R-45. McD cat $ 4500(2). (P)
$1400
$2000
5107
£5 Armitage-McFarlane aU, 2 tiny ink mks on rev. R-46 cat $1800.
$400
$600
5108
£5 Armitage-McFarlane aU, sm rust spots on back in margin. R-46 cat $1800.
$200
$300
5109
£5 Armitage-McFarlane EF R-46 cat $1000.
$240
$300
5110
£5 Armitage-McFarlane, Coombs-Wilson KGVI. R-46, 48. gVF.    (2).
$250
$400
5111
£5 Coombs-Watt. R-47. aU-UNC. McD cat aU $1950, UNC $4200.
$600
$1000
5112
£5 Coombs-Watt. R-47 aU. McD cat $1950.
$500
$750
5113
£5 Coombs-Watt. R-47. aU. McD cat $1950.
$500
$750
5114
£5 Coombs-Watt flattened, no sign of c/f. R-47 cat aU $1750.
$400
$600
5115
£5 Coombs-Wilson KGVI.  aEF. R-48 cat EF $1000 (P)
$150
$200
5116
£5 Coombs-Wilson KGVI. R-48 aU. McD cat $2000
$500
$800
5117
£5 Coombs-Wilson KGVI. gEF. R-48 cat EF $1000
$250
$400
5118
£5 Coombs-Wilson KGVI. gEF. R-48 cat EF $1000
$250
$400
5119
£5 Coombs-Wilson KGVI. EF. R-48 cat EF $1000
$200
$300
5120
£5 Coombs-Wilson KGVI. EF. R-48 cat $1000.
$200
$300
5121
£5 Coombs-Wilson KGVI. aEF. R-48 cat EF $1000
$150
$250
5122
£5 Coombs-Wilson KGVI R-48 aEF. McD cat EF $650.
$150
$250
5123
£5 Coombs-Wilson KGVI. R-48. VF+.
$100
$160
5124
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49 aEF. $10 Fraser-Cole (1991) uncut pr UNC. Mc $10U7. (2)
$100
$120
5125
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank consec run of 3 R-50 aU. McD cat $1200 (3).
$450
$600
5126
£10 Riddle-Sheehan. R-57. F.
$750
$1000
5127
£10 Sheehan-McFarlane first prefix V/3 967616. R-58F. aU. McD cat $9000. Rare. (P)
$2500
$3500
5128
£10 Sheehan-McFarlane first prefix V/3. R-58F. VF+. McD cat VF $1750 (P)
$1000
$1300
5129
£10 Sheehan-McFarlane 1st prefix V/3 R-58F aVF.
$750
$900
5130
£10 Armitage-McFarlane aEF, 2 small tears in bottom margin & stain on wmk panel. R-59 cat EF $1800.
$450
$600
5131
£10 Armitage-McFarlane. R-59. aU. McD cat $3000. (P)
$1000
$1400
5132
£10 Armitage-McFarlane R-59 VF.
$375
$500
5133
£10 Coombs-Watt R-60 aU. McD cat $3000.
$1000
$1400
5134
£10 Coombs-Watt. R-60 gEF.
$800
$1200
5135
£10 Coombs-Watt. R-60. gEF. McD cat EF $1600.
$800
$1200
5136
£10 Coombs-Watt. R-60 Crisp EF.
$700
$1000
5137
£10 Coombs-Watt R-60 Paper a little suntanned EF.  McD cat      $1600.
$500
$700
5138
£10 Coombs-Watts KGVI R-60. VF, minor edge tone.
$200
$250
5139
£10 Coombs-Wilson KGVI. R-61. gEF. McD cat EF $4,500.              (P)
$1000
$1500
5140
£10 Coombs-Wilson KGVI R-61 aVF. McD cat VF $1000.
$275
$375
5141
£10 Coombs-Wilson KGV last prefix V/24. R-61. VF. McD cat  $2500.
$750
$1000
5142
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank R-62 UNC.
$700
$900
5143
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank consec pr aU, sm stain top margin & on rev of one note. R-62 (2).
$400
$500
5144
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank Toning in margin, flattened of folds EF. R-62 cat $600.
$130
$180
5145
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63 aEF.
$150
$200
5146
£100 City of Malvern Debenture 1st Oct 1919 issued under the authority of the Melbourne & Metropolitan Tramways Act 1918. No.362 with all 60 coupons still attached. Printed by Albert J Mullett. Govt Printer. 354 x 455mm. aU. Impressive.
$100
$150
5147
$1 Coombs-Wilson consec pr UNC. Phillips-Randall EF. Phillips-Wheeler CofA aU. Phillips-Wheeler Aust aU. Knight-Wheeler centre thread (6), side thread (2). Knight-Stone inc consec pr (3). Johnston-Stone consec run of 9. Mostly UNC. R-71, 73, 74, 75, 76a, 76c, 77, 78 McD cat $689. (25).
$200
$300
5148
$1 Coombs-Wilson Coombs-Randall, Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA, Aust Knight-Wheeler centre & side threads, Knight-Stone (2), Johnstone-Stone. The Coombs Randall VF, others mostly EF-aU. McD cat $385. (10). (P)
$130
$160
5149
$1 Coombs-Wilson to Johnston-Stone accumulation. Coombs-Wilson, Coombs-Randall, Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA(5), Aust (2), Knight-Wheeler (3), Knight-Stone (2), Johnston-Stone (107). Average circ-aU with a few UNC inc runs, in album with slipcase.   (122)
$160
$250
5150
$1 Coombs-Randall aU. R-72 cat $675.
$250
$350
5151
$1 Coombs-Randall pr aU. R-72 cat $675.
$250
$350
5152
$1 Phillips-Randall, Knight-Stone, Johnston-Stone (3). $2 Coombs-Randall EF, Phillips-Wheeler CofA, Johnston-Fraser (7). $5 Coombs-Randall (2), Phillips-Randall, Fraser-Cole (1992). $10 Fraser-Cole (4), Johnston-Fraser Bicentenary in blue folder UNC. $20 Knight-Wheeler, Fraser-Evans paper & polymer both aU. Plus 8 world banknotes. VG-aU. (35)
$140
$200
5153
$1 Phillips-Wheeler CofA, Johnston-Stone (3). $2 Coombs-Wilson consec run of 3 virt UNC. Johnston-Fraser consec pr. $5 Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA, Fraser-Cole paper consec pr, polymer consec pr. $10 Coombs-Wilson (2). Phillips-Wheeler CofA. Johnston-Fraser Bicentenary in blue folder (2). (20)
$200
$300
5154
$1 Phillips-Wheeler Aust (11) Johnston-Stone (4). $2 Johnston-Fraser (3). $5 Coombs-Randall (2), Phillips-Randall (2), Phillips-Wheeler CofA, Fraser-Cole paper consec run of 4 (4), polymer (2), Macfarlane-Evans (20)01 Federation, Stevens-Fraser (20)16 (2). $10 Coombs-Wilson, Phillips-Randall, Fraser-Cole, Johnston-Fraser Bicentenary (5). $20 Coombs-Wilson (2), Phillips-Wheeler CofA. VG-UNC, mostly VF-EF. (43).
$250
$350
5155
$1 Knight-Stone original bundle of 100 UNC. R-77 cat $1700 Ren cat $2000. (100).
$500
$750
5156
$1 Johnstone-Stone R-77 Unc inc runs (50). Pre-decimal KGVI 10/- (2), QEII (3), £1 KGVI, QEII (4), all damaged. £5 Coombs-Wilson KGV, QEII average circ (12). (62)
$200
$250
5157
$1 Johnston-Stone last prefix DPS original bundle of 100 top note aU. R-78L. McD cat $6500. Ren cat $9000. Rare bundle.
$3000
$5000
5158
$1 Johnston-Stone (4). $2 Johnston-Fraser (2), $5 Frazer-Cole guillotining error serial nos 1mm from bottom, $50 Knight-Wheeler to Fraser-Evans (8), $100 Johnston-Stone consec pr soiled aU. Polymer $5 Fraser-Cole (4) inc AA00 F, recoloured Fraser-Evans (2). $10 Fraser-Evans (19)93 aU, $20 Fraser-Evans (19)94 (2), Bank of NSW Melbourne 19-- cheque form. World banknotes: Canada $1 1937, Russia 5 Kopeks to 25 Roubles 1898 to early 1900s (7), other world notes (8). Poor-EF. (43).
$650
$750
5159
$2 Coombs-Wilson (5) 1 UNC, others gEF/aU. Phillips-Randall inc consec pr (6) 1 UNC, others aU. Phillips-Wheeler CofA (4) UNC. R-81, 83, 84. McD cat $990. (15).
$275
$375
5160
$2 Coombs-Wilson Coombs-Randall, Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA, Aust. Knight-Wheeler Gothic centre thread (2), OCRB. Knight-Stone, Johnston Stone, Johnston-Fraser (2). Mostly aU/UNC. McD cat $673. (12).
$200
$300
5161
$2 Coombs-Wilson star ZFE 85697* R-81s. VG.
$150
$200
5162
$2 Coombs-Wilson 1st prefix solid serial Star ZFA 22222*. F. R-81sF. Rare solid number.
$750
$1000
5163
$2 Phillips-Wheeler Aust, Knight-Wheeler Gothic, OCRB centre thread inc consec pr (4), side thread (3), Knight-Stone, Johnstone-Stone (3). Johnston-Fraser inc consec pr (2), run of 4. (14). R-85, 86a, 86b, 86c, 87, 88, 89 aU-UNC. McD cat $1182. (27).
$350
$450
5164
$2 Johnston-Stone bundle of 95 with paper wrapper RBA Sydney 18 Oct '84 bank stamp. R-88. UNC. McD cat $2375. (95)
$600
$800
5165
$5 Coombs-Randall, Phillips-Randall. Phillips-Wheeler CofA, Knight-Wheeler gothic centre thread, Fraser-Higgins. aU or better. R-202, 203, 204, 206a, 212 cat aU $705, McD cat aU $745. (5)
$200
$275
5166
$5 Coombs-Randall aU, EF (2), Phillips-Randall (2), VF, gVF Phillips-Wheeler CofA (2), Aust, Knight-Wheeler Gothic centre & side threads, OCRB. Fraser-Cole. Mostly aU/UNC unless mentioned otherwise. McD cat approx $1200.
$300
$400
5167
$5 Knight-Stone, Johnston-Stone (2) Johnston-Fraser OCRB, Fraser-Cole (3), last prefix QPG. UNC. R-207, 208, 209a, 213, 213L cat $440. (8).
$150
$200
5168
$5 Johnston-Fraser original bundle of 100. R-209a UNC. McD cat $4500. (100).
$1600
$2000
5169
$5 Fraser-Cole (1992) consec run of 10 UNC. R-214 cat $450. (10).
$150
$200
5170
$5 Fraser-Cole (2), pale green (1), Fraser-Evans lighter colour, recoloured wide orientation bands consec pr, narrow bands. (19)96. Macfarlane-Evans (19)97 consec pr, (19) 98 UNC. R-214, 214i, 216, 217a, 217ai, 218c. McD cat $735. (11).
$220
$300
5171
$5 Fraser-Cole polymer pale green serials consec run of 4. R-214i. aU. McD cat $6200. (4)
$750
$1000
5172
$5 Fraser-Evans DF93 consec run of 4. A little wavy UNC R-216 cat $600. (4).
$130
$170
5173
$5 Fraser-Evans DF93 consec run of 5. A little wavy UNC. R-216 cat $750. (5).
$160
$220
5174
$5 Fraser-Evans DF93 consec run of 6. A little wavy UNC. R-216 cat $900. (6).
$200
$300
5175
$5 Macfarlane-Evans (20)01 Federation (2). $10 Johnston-Fraser Bicentennial, 1995 Fraser-Evans low numbered Deluxe folders (2) in NPA folders of issue. $1 last $1 note & 1st $1 coin in Coin Colony folder. $2 last $2 note & 1st $2 coin custom folders (2) plus 1988 Brisbane World Expo $2 & $5 notes.
$120
$160
5176
$5 Macfarlane-Evans Federation 1st prefix AA01 consec run of 10. UNC. R-219F cat $450. (10).
$150
$200
5177
$5 Macfarlane-Evans Federation 1st prefix consec pr, general prefix, Macfarlane-Henry (20)03 inc 2 consec prs (5). (20)05 consec pr & consec run of 11. UNC. R-219F, 219, 220b, 220c cat $400 (21)
$150
$200
5178
$5 Macfarlane-Evans Federation last prefix JD 01 consec run of 10 UNC. R-219L cat $450. (10).
$150
$200
5179
$5 Macfarlane-Henry DA02 consec run of 10 UNC R-220a cat $250. (10).
$100
$130
5180
$10 Coombs-Wilson VF+, EF (2). Coombs-Randall EF, Phillips-Wheeler CofA EF, Aust aU, Knight-Wheeler EF, Fraser-Higgins EF. Polymer Johnston-Fraser Bicentennial 2nd release consec pr aU, Fraser-Evans (19)93 inc run of 3 UNC (4). McD cat $1145. (13)
$275
$375
5181
$10 Coombs-Randall consec pr LCF-UNC. R-302. McD cat aU $1400. (2)
$500
$750
5182
$10 Coombs-Randall consec run of 3 LCF-UNC, very minor toning. R-302 cat $1950. (3)
$450
$600
5183
$10 Coombs-Randall. R-302. F-gF. (5).
$150
$200
5184
$10 Phillips-Randall. R-303 (13), Phillips-Wheeler CofA R-304 (21). VG-VF. (34)
$375
$500
5185
$10 Phillips-Wheeler CofA, Johnston-Stone $20 Coombs-Wilson consec prefixes XAC, XAD, XAE Phillips-Wheeler Aust. gEF-UNC. R-304, 308, 401, 405 cat $703. (6).
$200
$300
5186
$10 Knight-Wheeler centre thread R-306a McD cat $500 (2).
$160
$200
5187
$10 Knight-Wheeler centre thread consec run of 6. R-306a UNC McD cat $1500. Scarce run. (6).
$500
$750
5188
$10 Knight-Stone Gothic, Johnstone-Stone, Johnston-Fraser, Fraser-Cole with plate letter. aU-UNC. R-307a, 308, 309, 313a cat $268.       (4).
$90
$120
5189
$10 Fraser-Evans (19)93 consec run of 10 UNC. R-316a cat $650.  (10).
$200
$250
5190
$10 Fraser-Evans (19)93 consec run of 10 UNC. R-316a cat $650.   (10)
$200
$250
5191
$20 Coombs-Randall. aEF. R-402. McD cat EF $2600.
$500
$800
5192
$20 Coombs-Randall, Phillips-Wheeler CofA, Aust, Johnston-Fraser R-409b, Fraser-Cole inc consec pr (3). VF-EF, the last 3 UNC. McD cat $2260. (7)
$500
$700
5193
$20 Phillips-Randall consec pr. R-403. aU. McD cat $550. (2).
$170
$250
5194
$20 Phillips-Wheeler CofA R-404. F-gF. (10).
$220
$275
5195
$20 Phillips-Wheeler Australia LCF UNC. R-405 cat $280, McD cat $320.
$90
$120
5196
$20 Phillips-Wheeler Aust consec pr. R-405. aU. McD cat $640.       (2).
$180
$300
5197
$20 Knight-Wheeler Gothic side thread UNC LCF. R-406b. McD cat aU $380, UNC $500.
$100
$150
5198
$20 Knight-Wheeler side thread consec pr. R-406b aU. McD cat $760. (2).
$180
$300
5199
$20 Knight-Stone gothic. R-407a UNC. McD cat $225.
$80
$130
5200
$20 Knight-Stone Gothic UNC. R-407a cat $220.
$80
$120
5201
$20 Knight-Stone gothic consec pr. R-407a. UNC. McD cat $450.     (2).
$150
$250
5202
$20 Knight-Stone gothic consec pr. R-407a. UNC. McD cat $450.     (2).
$150
$250
5203
$20 Johnston-Stone R-408 UNC. McD cat $240.
$70
$120
5204
$20 Johnston-Stone consec pr LCF UNC. R-408 cat aU $320.           (2).
$100
$130
5205
$20 Johnston-Fraser OCRB consec pr. R-409a UNC. McD cat $270. (2).
$90
$130
5206
$20 Johnston-Fraser OCRB consec pr. R-409a. UNC. (2).
$90
$130
5207
$20 Johnston-Fraser OCRB consec pr R-409a. UNC. McD cat $270. (2).
$90
$130
5208
$20 Johnston-Fraser OCRB consec run of 3 R-409a UNC. McD cat $405. (3).
$100
$130
5209
$20 Johnston-Fraser Gothic. R-409b. UNC cat $725.
$300
$400
5210
$20 Phillips-Fraser consec pr. UNC. R-411 cat $360. (2).
$100
$150
5211
$20 Fraser-Higgins consec run of 5. R-412. UNC. McD cat $750.       (5)
$250
$375
5212
$20 Fraser-Cole consec run of 3. UNC. R-413 cat $360. (3).
$120
$160
5213
$20 Fraser-Cole AAA prefix NPA issue consec pr UNC. R-413i cat $370. (2).
$150
$200
5214
$20 Fraser-Evans AAA prefix NPA issue consec pr UNC. R-415i cat $360. (2).
$150
$200
5215
$20 Johnston-Fraser OCRB, Phillips-Fraser. 1st with sl teller flick, UNC. R-409a, 411 cat $310. (2).
$90
$130
5216
$20 Macfarlane-Henry (20) 03 consec pr, (20)05 2 consec prs UNC. R-420b, 420c cat $420. (6).
$150
$200
5217
$20 Macfarlane-Henry 1st prefix AA03 & last prefix DA03 UNC. R-420bF, 420bL cat $230. (2).
$100
$130
5218
$50 Phillips-Wheeler. R-505. UNC.
$170
$220
5219
$50 Knight-Wheeler side thread UNC. R-506b cat $450.
$140
$200
5220
$50 Knight-Wheeler side thread UNC R-506b cat $450.
$140
$200
5221
$50 Knight-Wheeler side thread UNC R-506b cat $450.
$140
$200
5222
$50 Johnston-Stone, Johnstone-Fraser gothic gEF-UNC. R-508, 509a (2).
$130
$160
5223
$50 Johnston-Fraser Gothic. R-509a. UNC cat $350.
$140
$180
5224
$50 Johnston-Fraser Gothic. R-509a. UNC cat $350.
$140
$180
5225
$50 Johnston-Fraser Gothic pr YSB 311370/311470. R-509a. UNC cat $700. (2)
$275
$375
5226
$50 Johnston-Fraser OCRB Tiny handling mk at base o/w UNC. R-509b cat $600.
$150
$250
5227
$50 Phillips-Fraser UNC. R-511. McD cat $225.
$75
$100
5228
$50 Phillips-Fraser consec pr. UNC. R-511 cat $450. (2)
$160
$200
5229
$50 Fraser-Higgins UNC-LCF. R-512 cat aU $250.
$75
$100
5230
$50 Fraser-Cole without plate letter UNC-LCF. R-513b.
$70
$80
5231
$50 Fraser-Evans consec run of 3. Slightest handling mks UNC. R-515 cat UNC $600. (3)
$220
$300
5232
$50 Fraser-Evans EJ 95 tiniest flick UNC, R-516a cat $375.
$90
$120
5233
$50 Fraser-Evans (19)95 UNC. R-516a cat $375.
$100
$130
5234
$50 Fraser-Evans (19)95 consec run of 3. UNC. R-516a cat $1125.    (3)
$275
$450
5235
$50 Fraser-Evans (19)95 consec run of 3. UNC. R-516a cat $1125.    (3)
$275
$450
5236
$50 Fraser-Evans (19)95 consec run of 6. UNC. R-516a cat $2250.    (6)
$550
$900
5237
$50 Macfarlane-Evans KH99 consec pr. Sl wavy top margin. UNC. R-518c cat $480. (2).
$130
$160
5238
$50 Macfarlane-Evans KH99 consec pr, 1 note sl wavy top margin. UNC. R-518c cat $480. (2).
$130
$160
5239
$50 Macfarlane-Henry AD03 UNC. R-520 cat $200.
$90
$120
5240
$50 Stevens-Henry (20)08 R-521b UNC.
$60
$80
5241
$50 Stevens-Henry (20)09 R-521c UNC.
$55
$75
5242
$100 Johnston-Fraser R-609 cat $360.
$160
$200
5243
$100 Johnston-Fraser UNC, teller flick. R-609.
$120
$160
5244
$100 Fraser-Evans 1st prefix AA 96 UNC, rippling top margin. R-616F cat $550.
$140
$180
SPECIAL PREFIXES, ERRORS & STARS

5245
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank Star AG/50 16035*. VF. R-17s cat $1900, McD cat $2000.
$800
$1000
5246
10/- Kell-Collins last prefix A/41 G, soiled. R-5L.
$200
$300
5247
10/- Riddle-Heathershaw last prefix B/36 gF. R-7L. Scarce.
$600
$750
5248
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank low serial AD/91 000001. VG corner stain. R-16.
$100
$150
5249
£1 Riddle-Heathershaw first prefix J/2. VF. R-26F.
$600
$1000
5250
£1 Riddle-Sheehan thin signature last prefix K/98 R-27bL. VF. McD cat VF $2275. (P)
$800
$1200
5251
£1 Coombs-Watt solid prefix & serial no W/77 777777. R-31.  Seperated & neatly rejoined.
$250
$350
5252
£1 Coombs-Watt star I/7 81011*. R-31s. aVF. McD cat VF $5250
$1200
$1600
5253
£1 Coombs-Watt star I/5 61649*. R-31s. F. McD cat $2000
$800
$1200
5254
£1 Coombs-Watt star I/5 23843*. R-31s. F. McD cat $2000              (P)
$700
$1000
5255
£1 Coombs-Wilson KGVI solid serial no. X/7 444444. R-32.   Seperated & neatly rejoined.
$100
$200
5256
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank Star HC/95 43751*. VF. R-33s cat $2000.
$700
$900
5257
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank star. HA/98 13452*. R-33s. aVF.
$700
$1000
5258
£5 Coombs-Wilson KGVI solid serial no S/54 333333. 1cm tear at top, pinholes, soiled VG. R-48.
$100
$150
5259
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank last prefix Star TC/13. R-50sL. aVF. McD cat VF $4500. (P)
$1600
$2000
5260
£10 Coombs-Wilson 1st prefix V/15. EF. R-60F. McD cat $2000. Scarce. (P)
$700
$1000
5261
$1 Coombs-Wilson serial ABQ 100000 aU. R-71.
$150
$200
5262
$1 Coombs-Wilson 1st prefix AAA R-71F EF. McD cat $950.
$300
$450
5263
$1 Phillips-Randall serials AJB 000001, 000010, 000100, 000101, 001000. R-73. UNC but with tape residue at right on all notes. Plus bundle serial card dated 1st & 2nd Sep 1965. Interesting lot. (6)
$100
$150
5264
$1 Johnston-Stone last prefix DPS inc consec pr (3), $2 Johnston-Fraser last prefix LQG, $10 Fraser-Cole last prefix MRR (2), UNC. R-78L, 89L, 313bL cat $565. (6).
$250
$350
5265
$2 Coombs-Wilson 1st prefix FAA aVF. R-81F cat VF $1450
$300
$500
5266
$2 Phillips-Randall Star ZFR 73919*. gVF. R-83s cat VF           $1550.
$500
$600
5267
$5 Macfarlane-Evans (19)97 Test notes prefixes CS, CU, CW, CY. UNC. R-218bTii cat $300. (4).
$120
$160
5268
$5 Macfarlane-Evans last prefix EA98 consec run of 5, 4 with sl waviness in top margin UNC. R-218cL cat $550. (5).
$100
$130
5269
$5 Stevens-Fraser (20)16 identical serial nos 115871 diff prefixes DG, DH, DI, DJ, DK, EA, ED, EE, EF. Plus Reserve Bank $5 1000 note bundle card. R-224. UNC. (9)
$75
$100
5270
$10 Coombs-Wilson Star ZSB 84029*. aEF, small tone spot.     R-301s.
$500
$700
5271
$10 Phillips-Randall Star ZSH 95604* VF. R-303s cat $1450.
$600
$800
5272
$10 Johnston-Fraser Bicentenary 2nd release 1st prefix AB 10 UNC-LCF R-310bF cat aU $350.
$100
$130
5273
$20 Coombs-Wilson last prefix XBP. gVF. R-401L.
$100
$130
5274
$20 Phillips-Randall Star ZXA 30086*. Flattened,  gVF. R-403s cat VF $3850. (P)
$1200
$1500
5275
$20 Phillips-Randall star ZXA 49125* R-403s Poor with tears. 10/- Armitage-McFarlane Poor. $1 Johnston-Stone consec run of 10 LCF-UNC. $2 Phillips-Wheeler CofA. Fiji 5/- QEII 1961, 65. (15).
$150
$200
5276
$20 Fraser-Cole, Fraser-Evans AAA prefix NPA issue UNC. R-413i, 415i cat $390. (2).
$170
$220
5277
$20 Fraser-Cole, Fraser-Evans AAA prefix NPA issue UNC. R-413i, 415i cat $390. (2).
$170
$220
5278
$20 Fraser-Cole AAA prefix NPA issue consec pr UNC. R-413i cat $380. (2).
$170
$220
5279
$20 Fraser-Evans last prefix ADK consec pr. Trace of handling. UNC. R-415L (2)
$120
$160
5280
$20 Fraser-Evans last prefix ADK consec pr white dot variety on top margin (both notes). 1 has sl crease bottom right cnr. R-415L cat $270+ (2).
$120
$160
5281
$20 Macfarlane-Evans 1st prefixes AA97 & AA98 UNC. R-418aF, 418bF cat $375, McD cat $400. (2).
$180
$240
5282
$20 Macfarlane-Henry 1st prefix AA02 & last prefix KM02 UNC. R-420aF, 420aL cat $185. (2).
$90
$120
5283
$50 Phillips-Wheeler 1st prefix YAA UNC-LCF. R-505F cat aU $1000.
$400
$500
5284
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA. R-505F EF. McD cat $825.
$250
$350
5285
$50 Johnston-Stone low serial YKA 000003. VF. R-508.
$120
$160
5286
$50 Fraser-Evans solid serial WUE 999999. gVF, toning.                  R-515.
$150
$200
5287
$50 Fraser-Evans low serial WPX 000004. gF. R-515.
$120
$150
5288
$50 Fraser-Evans last prefix FAB UNC, slightest bend caused by storage in page. R-515L cat UNC $375.
$130
$160
5289
$50 Fraser-Evans 1st prefix AA95. aU. R-516aF cat $295, McD cat $375.
$120
$160
5290
$50 Macfarlane-Henry 1st prefix AA03. UNC. R-520aF cat $200, McD cat $225.
$100
$130
5291
$50 Macfarlane-Henry (20)04 1st prefix AA 04. R-520bF.            UNC.
$100
$130
5292
$50 Macfarlane-Henry 1st prefix AA04 UNC. R-520bF. McD cat $180.
$90
$120
5293
$50 Macfarlane-Henry 1st prefix AA05 & last prefix JC05 UNC. R-520cF, 520cL cat $285. (2).
$140
$180
5294
$100 Fraser-Evans 1st prefix AA 96. R-616F. UNC cat $550.
$250
$350
5295
$100 Fraser-Evans 1st prefix AA96 UNC, rippling top margin R-616F cat $550.
$140
$180
5296
$100 Fraser-Evans 1st prefix AA96 consec pr UNC rippling top margins R-616F cat $1050, McD cat $1100. (2).
$275
$375
5297
$100 Fraser-Evans 1st prefix AA96 consec pr UNC rippling top margins R-616F cat $1050, McD cat $1100. (2).
$275
$375
5298
$100 Fraser-Evans 1st prefix AA96 consec pr. UNC, rippling top margins. R-616F cat $1050, McD cat $1100. (2).
$275
$375
5299
$100 Fraser-Evans Test note BV96. R-616T Slabbed PCGS aU OPG. McD cat $595.
$150
$200

WORLD

COLLECTIONS & MIXED LOTS

5300
1970s Greatest Stamps of the World Sterling Silver. Miniature Collection 99 of 100 in case of issue.
$100
$150
5301
Album of Tokens: Inc Milk Peter Sunderland 1 Pint Bottled Milk (13). Bread tokens various (53). NSW Ferry tokens (3), USA Transit tokens (23), OK Workers Check (2). Other Transit & Car Wash tokens, telephone tokens etc (140+). (Approx 240)
$150
$200
5302
Album of World Coins: Inc Australia 5/- 1937 (2) VF. $5 1988-90 UNC (7). Mixture of World coins inc Austria 1815 Thaler, Netherlands 1930 2½ G. Eritrea 1918 Tallero. Others in cupro-nickel (17). Great Britain 1797 George III Cartwheel 2d (damaged). Replica crown-size coins (14) plus a few minors.
$200
$275
5303
Ancient Roman late bronzes (12), mostly Poor-F. Cased Crowns NZ & GB (26). Bag US Mardi Gras aluminium Tokens (few 100, 1.1kg). GB Bronze ½d & 1d approx 6kg, mostly QV & KGV. Medallions etc (50-100). Coins & medallions in 2x2s 100+. World coins in 8 coin pages, sets & singles. (1000+)
$400
$500
5304
Asia: Nice collection 1949-2009 former French Colonies. Highlights noted Cambodia (5) incl 50,000 Riels 1998 UNC P-49b. French Indo-China (3) incl 1 Piastre ND(1946), (1949) UNC, aEF light toning P-54c,d. Lao (4) incl 5 Kip ND(1957) Rare 1st type aU ph P-2a, ND(1979) replacement prefix CA UNC P-26r. Vietnam (12) incl 200,000 Dong 2011 aU P-123e. All diff with most of balance UNC. Cat US$200+    (24)
$140
$200
5305
Australia Pre-Decimal Collection: ½d 1911-64 comp (ex 1923, 63). 1d 1911-64 comp (ex 1930) plus duplicates inc 1920 double dot (2) & additional part collection inc 1925, 46 (292). 3d 1911-64 2x part collections plus dupes (120). 6d 1910-63 comp (ex 1912) plus dupes (94). New Guinea 1936 1d to 45 1/- (18). Average circ-UNC. Decimal album 1966-84 1c-50c incomplete. Pre-decimal album ½d & 1d duplicates (69). World album inc Great Britain 18th Century token (7), Canadian tokens (5). Amusement tokens (40) & others. (Lot)
$500
$700
5306
Australia Pre Decimal denomination sets ½d to 2/- (2 sets, 12 coins) 1927 to 63 2/- set of 4. 50c 1970 Cook in red case (6) other 50c (4), $1 84. Decimal commemorative coins in custom holders 20c (2), 50c (8), $1 (11). 2016 Convict Love Tokens set of 3. Medallions (8). World coins: Tristan da Cunha 2016 5 Crowns QEII 90th Birthday 3½oz (2¾) finished in 24ct gold & with a Swarovski 'diamond'. Cased world coins & medals. (9). World sets inc New Zealand USA, Indonesia etc. Replica Victoria Cross. (Lot).
$150
$200
5307
Austria: Silver coins 5 Schilling 1960-65 (9), 10 Schilling 1957-73 (26). 50 Schilling 1964, 65. ASW 6.132oz. Silver value alone $160+.
$150
$180
5308
Balance of Consignment of 75 medallions & badges inc silver Atlantic Fleet medal 35mm, 1887 Manchester Exhibition AE 40mm UNC cased, Aust military Service 50mm enamelled cased, 1990-1 Ashes badges (6), Campbell's Scottish Clan badge, 1904 St Louis Exhibition (3), Army Temperance medal, Coronation & Jubilee medals, enamel badges ex Navel Men's Assoc etc. Fun lot. (75).
$80
$150
5309
Byzantine AE Follis Justin to Anonymous period noted Constantinople mint (5) inc Justin, Theopolis (2), range of Anonymous plus ½ Follis. Poor-F or better mostly VG-F. Unchecked in detail. Potential for finds. (42).
$400
$600
5310
Canada Currency: 1960s-2000s $2 Bimetal 1996-2009 (8) $1 1987-2007 (21), 50c 1976, 86. 25c 1960s onwards (162), 10c 1960s onwards (69). Ideal  for the date collector or discount holiday change C$85.40=A$95.
$70
$80
5311
Canada 1936 KGV silver $1 KM-31 UNC. Australia 1899-1999 Perth mint coloured 1oz silver medallion Proof. World Banknotes: Confederate States of America $10 17-2-1864 P-68 VF. Canada $1, $2, $5, others (20). Mostly UNC. (26)
$100
$150
5312
Channel Islands: 2004 60th Anniversary of D-Day Landings Commemorative Collection. Alderney £5 2004 HMS Belfast. Guernsey £5 2004 Soldier on Beach. Jersey £5 2004 British Horsa Gliders. KM-38a, 154, 124a. With miniature France & Germany star & flag badges of GB, Australia & NZ. In special tin of issue with certificate. KM cat US$215 = A$300+.
$140
$200
5313
Coins from Australia inc pre decimal ½d & 1d 5½ kgs. Silver 3d to 2/- 360grams, decimal 1c & 2c 1.17kg. 1990 $5 Proof ANZAC pr & Tonga 2002 UNC set. China Coin & Stamp collection^ housed in a large size hard wood case, produced in 2005 contains (63) stamps & (10) Cash coins. All the coins are scarcer type replicas. Inspection recommended, an interesting lot..
$300
$400
5314
China: 1931 The Kwangtung Provincial Bank green $5. 1949 The Central Bank of China Chungking One silver Dollar. 1949 The Central Bank of China Canton. 1928 Ten Dollars Shanghai, $1. 1930 P332. 1937 P79 1 Yuan bank of China. 1940 Bank of China. 1945 P283 500 Yuan. 1941 The Central Bank of China 5 Yuan. 1931 The Kwangtung Provincial Bank, brown $1. 1930 Shanghai. 1948 Tung Pei Bank 5000 Yuan. 1928 central Bank of China 1 Yuan. Plus 7 others, 1 damaged o/w VF-EF. (20)
$250
$300
5315
China 500-400BC Early Zhou Period large hollow handled Spade money Gan Dan. A town, State of Jin. Hartill 2.185. Look genuine but all thought to be high quality copies. (10).
$75
$150
5316
China 600-400BC Early Zhou period. Pointed Tip Knives Hartill type 3. 400-220BC Ming Knives with various inscriptions Hartill type 4. Probably high quality copies. (20).
$75
$150
5317
China: Assortment of large size cash & charms mixed condition. Some are with flts. Most thought to be c20th cast. An interesting lot, worthy of further research. (14).
$100
$300
5318
Cook Islands $1 2004 Australia's 1st Steam Train silver Proof (2), Cobb & Co $1 silver Proof in boxes of issue. Jamaica 1976 9 coin Proof set with silver $5 & $10. Philippines 1975 8 coin Proof set with silver 25 & 50 Piso. USA $1 1974 silver, other sets & singles 6. Coins of All Nations collection on PNCs from 54 diff countries in official binder.
$220
$300
5319
Crown/Dollar size world silver coins inc Austria 1789 restrike Thaler, Bahamas inc proof set (4), Canada (6), Jamaica 1972 $10, Mali 1960 10 Francs, Mexico 1968 25 Pesos, New Hebrides 100 Francs, Philippines (2), Singapore $10, USA 1972 $1 & 1977 cricket medallion.             (20).
$200
$300
5320
Egypt: AH 1293 Yr 33 20 Qirsh, AH 1327 Yr 6 20 Qirsh KM-296, 310. 1/40 Qirsh to 5 Qirsh described in 2x2s plus later 10 Piastres (11). Mostly VF or better. (13)
$75
$100
5321
Fiji 1934-68 ¼d to 2/- Collection comp (ex 1967 6d) housed in old plastic pages. Coins need to be tidied up to remove PVC residue but this time will be well spent as there are many premium coins, especially in the silver.
$250
$400
5322
Fiji 1937-68 Pennies in stringed bundles. Need a soak in soapy water, VF-aU. (6.3kg, approx 950 coins)
$200
$300
5323
Fiji: 1942S-43S KGVI 6d (3), 1/- (4), 2/- (14). Mostly VF. All silver 900 fine (190g).
$150
$200
5324
Fiji 1952-64 Pennies in stringed bundles. Need a soak in soapy water, VF-aUNC. (4.9kg, 735+ coins)
$150
$200
5325
Fiji: QEII 1955-67 Pennies in stringed bundles. Need a soak in soapy water, VF-aUNC. (5.6kg, approx 840 coins)
$160
$250
5326
Football: 2004 FIFA Centennial 100 Year of World Football set of 4 Proofs. Brazil 2 Reais. France 1½ Euro. Switzerland 20 Francs. Uruguay 1000 Pesos Uruguayos. KM-666, 1374, 121, 125 cat US$445 = A$650. In deluxe wooden box of issue with certificate.
$180
$240
5327
France: Agricultural Society Silver medal Olivier de Serres bust left rev Agricultural symbols around inscription, Awarded to Mr P MAHIEU. AR 149g 69mm by Desaide 1789 Arrival of King in Paris uniface AE 92mm by Andrieu (electrotype?) Plus 1770 cast medal of Carlos & Maximillian AE 49mm.
$100
$130
5328
French Pacific: Nice selection 1926-85 with minor duplication. New Caledonia 5 Fr ND(1926) VG-F P-36b, 100 Fr ND(1969) aU, F P-59(2). 500 Fr ND(1974) gVF, aVF P-60c (2), ND(1985) gF P-60e. 100 Fr ND(1971) gVF P-63a, ND(1973) VF, F rust spots P-63b(2). 1000 Fr ND(1983) F rust spots P-64b, 5000 Fr ND(1971) faults F P-65a. New Hebrides 1000 Fr ND(1975) F P-20b. Tahiti 1000 Fr ND(1977) gF ph P-27b, ND(1983) VF P-27c. Cat US$700+ (14)
$300
$400
5329
Germany: 1950-80s 5 Mark (34), 2 Mark (57), 1 mark (96), ½ Mark (81). Ideal for the date collector or discount holiday money. Total FV 420DM = A$315.
$230
$300
5330
Germany: Silver 5 Mark 1951-75 (12). 10 Mark 1972 (8), 89 (1) (9). ASW 5.69oz. (21)
$130
$160
5331
Germany: Silver 5 Mark 1970-77 (3). 10 Mark 1972-98 (16). All diff designs or mint marks. ASW approx 6oz. (19 coins).
$140
$180
5332
Germany: 1972 Olympics 10 Mark silver comp set. Spiral symbol in Deutschland (4), in Munchen (4), Schleife (knot) (4), Athletes Kneeling (4), Stadium (4), Olympic Flame (4). One of each mint mark D, F, G, J. Mostly UNC. Face value approx A$180, still legal tender, ASW 7.95oz. (24)
$160
$220
5333
Germany: Silver 5 Mark 1970-77 (3). 10 Mark 1972-98 (16). All diff designs or mint marks. ASW approx 6oz. (19 coins).
$140
$180
5334
Great Britain: ½d's & 1d's mostly QV to QEII approx 19 kilos
$250
$300
5335
Great Britain: ½d's & 1d's mostly KGV or later approx 11               kilos
$130
$160
5336
Great Britain: 1547-53 Edward VI 1/- fine silver issue 1551-53 1603-25 James I 1/- first coinage 1603-4 mm thistle. VG first obv not struck up at left. S-2482, 2646. (2).
$140
$180
5337
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 2d VF, 1900 QV Old head 5/- aVF. Souvenir folder with reproduction coins of Edward the Confessor 1002-1066AD, Harrold 1022-1066 & William the Conqueror 1027-1087. £5 Gill Series D last prefix SE90 & series E first prefix A01 in limited edition Bank of England leather-bound portfolio.
$180
$275
5338
Great Britain 1839 £5 Una & The Lion Proof replica in .999 silver, plated in pure gold. 190g, 89mm dia, 4mm thick. Impressive.
$200
$250
5339
Great Britain: 1839 QV ¼ Farthing S-3953 aU. 1892 QV ¼d S-3958. 1887 QV Jubilee Head 4/- Arabic 1 S-3923 VF. Plus 1888 ½d, 1848 & 1887 model coins. (6).
$100
$130
5340
Great Britain: 1862-1981 QV- QEII. Crowns 1977 (2), 1980 (6), 1981 (3); 1d (17); ½d ( 9);  new pence inc £2 (6) & 50p (56), other minors (approx 50); 1988 UNC set,  medals, assorted (4); world coins, assorted minors from Cook Islands (2), Falkland Islands, Fiji (17), New Zealand (approx 47), Singapore (26), Western Samoa, USA (13). Fair - uncirculated. (approx 240)
$90
$130
5341
Great Britain: 1931 KGV ¼d Slabbed PCGS MS64RD & 65RD. Nepal-Shah Dynasty: SE1823 Prithvi Bir Bikram Mohar. KM-651.1 PCGS AU58. New Guinea 1938 KGVI 1/- Slabbed PCGS MS66. USA 2012 1c Slabbed PCGS Sample (2). (6).
$80
$100
5342
Great Britain: 1935 5/- Silver Jubilee, other Crowns 4, 83 set, 1946 2/6, others (2). New Zealand $1 cupro-nickel (8) $5 1990 Proof, other coins (6). World banknotes: New Zealand, paper $1, $2, $5, $20 plus $1 coin & note folder. Singapore $1 (4), $10, other World notes (8).      (Lot)
$100
$130
5343
Great Britain: 1937 KGVI Coronation 5/-. S-4078. (2) UNC, gVF. QEII Crowns 1965, 77, 80, 81. UNC. (6)
$75
$90
5344
Great Britain: 1d's mostly KGV approx 17 kilos
$200
$300
5345
Great Britain Accumulation: 806-841 AE Sceat Eahred, Edward I 1272-1307 AR 1d one holed. Cut Farthings c1200+ (3) 1835 1/3 Farthing. ½d 1880, 1937 to 56 coll'n comp in album. ½d 1902. 1d Cartwheel with flts (3), 2d with faults (2) Silver 3d to 2/6 (13). 5/- 1819 ex mount, 1935, gilt 1887 1/- enamelled in 4 colours. Tokens AE (6). Silver 1811 1/- Newark, 1811 3/- Bank Token flts. Medallions inc 1924 British Empire Exhibition (4), ors (4). Album 1ds 1902-1936 (36).   (Lot).
$220
$300
5346
Great Britain collection in album: ¼d 1826-1946 (131), 1d 1827 corr VG & 1947. ½d 1846-1937 (28), 3d silver (5) brass inc 1939 (6), Groat 1843. 6d 1825-1962 (8). 1/- 1869-1960 (18). 2/- 1901-65 (25), 2/6 1818-1967 (21) plus decimal (17). Album of New Zealand 3d 1933-65 (39) no 35. 6d 1933-65 (56), 1/- 1933-65 (33). 2/- 1933-65 (34). 2/6 1933-63 (6). $1 Cupro-nickel (12) plus other decimal. Duplication. (Lot)
$250
$350
5347
Hong Kong Currency: $1 to $10 coins inc QEII heads FV HK$792=AUD$148. Cheap holiday money or ideal for date        collector.
$100
$130
5348
Hong Kong: Slabbed Coins 1958H QEII 5 cents KM-29.1 Slabbed PCGSMS63 1963, 65 5 cents, 76 10 Cents Slabbed MS64 1st & last PCGS 2nd NGC. 1935, 37, 67 10 cents Slabbed PCGSMS65. 1968 50c Slabbed PCGS MS66. 1998 $1 Slabbed PCGS sample (9).
$120
$160
5349
India: 1874(C), 1900C, 1903C, 1918(C), 1938(b), gVF, Scarce cat US$175,  1945(b) Rupees. 1896, 1912 ½ Rupee. 1862, 1942 ¼ Rupee. 1905, 18 2 Annas. 1936 ¼ Anna.  Mostly VF or better.  (13)
$275
$400
5350
India Madras ½ Rupee AH1172 EIC ½ ANNA, Yr 19 Rupee EIC 1 Rupee crude forgers? die (rusty). France 1660 Jeton. Germany-Brandenberg-Ansbach 1650 medallion mounted & gilt. Islamic-Umayyad AR Dirham Al-Walid AH92 Darabjird mint. Russia 1672-1725 Peter The Great wire money. Scotland Communion Tokens 1782 Rutherglen, 1826 Wishawtown, West Church Aberdeen. VG to EF mostly VF. (11).
$120
$150
5351
Indonesia: Large collection 1956-2001, all diff by type. Noted 5000 Rupiah 1975 VF P-114a, 50,000 Rupiah 1993 Commem aU P133a. Balance F to UNC (28)
$80
$100
5352
Japan: C18th-C19th Mon collection/accumulation. All Kan-ei Tsu-ho Type. Some with old collector tags. Unchecked by us. F-EF. (100+).
$100
$150
5353
Liberia: 2001 $100 Lady Kuan Yin & the 12 Lunar Animals Puzzle coin the first in the world. Central coins face value $40 & ea of the 12 outer puzzle pieces is $5. 1kg .999 Silver selective gold plated. In its box of issue with certificate. Advertised retail $2000+.
$1000
$1300
5354
Netherlands: 1930s-60s Silver 10c-2½ Gulden, odd earlier one noted plus a few Netherlands Indies 1/10 Gulden. F to EF. (486g).
$300
$375

5355
Netherlands: Currency 1960s onwards 1 Gulden (78), 2½ Gulden (16), 5 Gulden (8). Ideal for the date collector. Total face value 158 Gulden.
$75
$100
5356
Netherlands East Indies silver coins 1/10 Gulden 1913-45S (45) plus 5 holed. ¼ Gulden 1941P-42S (35) plus 2 holed. Generally F-gVF. Silver value alone $110. (89).
$110
$140
5357
New Zealand: 1d 1944, 46 both orange UNC. 3d 1934, 39, 46, gEF, EF, aU. 6d 1934, 46, aEF, aU. 1/- 1934. 2/- 1933 (2), aEF, EF, 34 (2), aEF, gEF. 2/6 1933, VF/gVF. NZ cat $775. (13)
$250
$350
5358
Silver Coins: General World mix from various countries inc Austria, France, Greece, Mexico, South Africa, Canada & others. No GB, NZ, Aust. Mostly 1940s onwards but some earlier inc odd 1800s noted. Varied condition. Reserved at around estimated silver value.            (1kg)
$550
$700
5359
Silver Coins: Dominican Republic 1952, 63 Pesos. Malawi 1975 10 Kwacha, Norway 1970 25 Kroner. Muscat & Oman AH1378 Saudi Rial. Philippines 1947S Peso, 1977 25 Peso. Tuvalu 1976 $5 Proof.              (8)
$160
$200
5360
Singapore 1980s to 2010s $1 (62), 50c (29), 20c (14). Ideal for the date collector or discount holiday change. FV S$79.30=A$84.
$60
$75
5361
Standard Catalogue of World Coins 1901-2000 37th Ed by Krause Publications 2009, 2255 pages, over 50,000 illustrations, 100,000s of prices, U, VGC.
$40
$60
5362
Switzerland: 1920s-60s Silver ½ Franc (22), Franc (14), 2 Franc (9), 5 Franc (4). VF-EF. FV 63 Fr (275g).
$220
$300
5363
Switzerland: 1960s Onwards ½ Franc (134), 20 Centimes (113) & 10 Centimes (80) currency. SFr 97 = A$147. Ideal date collector or cheap holiday change. (327 coins)
$80
$100
5364
Switzerland: 1968-90s 1 Franc currency. FV SFr 110 = A$166. Ideal date collector or cheap holiday change. (110 coins)
$100
$130
5365
Switzerland: 1968-90s 2 Francs currency. FV SFr 204 = A$309. Ideal date collector or cheap holiday change. (102 coins)
$200
$275
5366
Switzerland: 1968-99 5 Francs currency. FV SFr 180 = A$272. (36 coins)
$180
$240
5367
Switzerland: Silver ½ Franc coins 1920 to 1967 F to UNC. ASW 5.97oz. Silver value alone $1554+. (89).
$120
$180
5368
Switzerland: Silver 1 Franc coins 1907 to 1967 aF to UNC - ASW 13.15oz silver value alone $340+.
$300
$400
5369
Switzerland: Silver 2 Franc coins 1910-67 F to UNC. ASW 15.04oz. Silver value alone $390+. (56).
$350
$450
5370
Switzerland: Silver 5 Franc coins 1931-69 F to UNC ASW 11.68oz. Silver value alone $300+. (29).
$250
$350
5371
USA: 1922 Peace Silver $1. KM-150. VG-VF. (22). (P)
$500
$600
5372
USA: 1922D Peace Silver $1 KM-150 VG-VF (21).
$500
$600
5373
USA: 1922S Peace Silver $1 KM-150. VG-VF. (22). (P)
$500
$600
5374
USA: 1923S Peace Silver $1 KM-150. VG-VF. (22). (P)
$500
$600
5375
USA: Silver 10c to $1 all 900 fine mostly 1900s (weight 540g)
$350
$450
5376
USA: Silver 10c to $1 .900 fine, mostly 1900s Poor-UNC. (weight 548g)..
$350
$450
5377
USA: Silver 10c to $1 .900 fine mostly 1900s (Weight 580g)
$375
$450
5378
USA: Silver 10c to $1 .900 fine mostly 1900's (weight 605g)
$400
$500
5379
USA Currency 10c to $1 1965 onwards. Ideal for the date collector or for discount holiday change. Over 5.21kg FV=US$240=A$350.
$250
$300
5380
USA Silver proof $1 (2) other sets & singles (3), British Columbia Trade $1 (10). New Zealand cased cupro nickel $1 (30) other cased coins (5). Vanuatu 1981 50 Vatu silver proofs (2) Great Britain 1983 Proof set, other sets & singles (5). (Lot).
$100
$150
5381
World tokens, check pieces, medallions, medalets inc Good For tokens, Lord Kitchener, Yankee Doodle Tobacco, Coop token, weight, Lords Prayer, Palmolive Soap, machine tokens, Jetons, Advertising, America's Cup, transit token etc, GB Farthing tokens. Great Britain, New Zealand, Australia, USA, Italy & others. (62)
$100
$130
5382
World accumulation in album inc GB, Germany, USA, European sets to 5Fr, 5DM etc, New Zealand, Australia 1966 50c (2) others inc commems (57). Page ½d & 1d 1912-63, page 3d 1911-63 (52). 100 Years of ANZAC 1914-18 20c coins on cards (13 diff). Wooden box ½d & 1d described in 2x2s (cleaned) approx 130 inc 1915 (3), 18 (2). Plus various World Proof singles ex sets approx 40 & coin collection of Indochine-Annan Vietnam in tourist-style folder. (Approx 700)
$200
$275
5383
World accumulation: Canada 2003 50c silver Proof, Cocos Keeling Is 2003 $10 silver Proof. Cook Islands silver $1.1997 Princess Diana, 2000 Queen's Mother. Great Britain 50p-£2 commemoratives in RM folders (5). World cupro-nickel Crowns (25) inc Guernsey other world coins plus a small bag loose coins. World medallions & private issues (16). World banknotes (8). (Lot)
$150
$250
5384
World Accumulation: USA 1912S Cent gVF. Churchill VE Day 1945 silver medal by Franklin Mint, cupro-nickel Crowns (4). Approx 750g mixed World coins inc New Guinea 1/- x 2. Australian type collection bronze & decimal inc 1966 50c in Whitman album. 1966 50c (6) other 50c 1969-88 (74) plus few other decimals. Pre-decimal post silver FV 70c. 1c & 2c, 2.26kg. Medallions 1886-1928 (8) plus Tourist Dollars (4) 1c-50c 1966-76 part decimal collection inc 2 x 1966 50c (67) mostly UNC. British WWI Trench Art Iron cross. (Lot)
$200
$300
5385
World accumulation in 6 albums. USA Inc $1 1879S, 1921S. A few silver from 50c to 10 & other minors 1c-$1 mostly 1900s plus some copies. Africa: South Africa pre-decimal & decimal, Zambian German East Africa 1910J Rupie, Rhodesia, East Africa. New Zealand mostly decimal 1c-$2 but a few ½d to 2/6. Hong Kong, Brunei & India KEVII onwards. Great Britain 1/4d to 2/6 from QV onwards to decimal mixed World album variety of denominations inc German 1936 silver 5 Mark. Wide variety. Albums VGC. Total weight inc albums 11.5+kg. (Probably 1200-1600 coins)
$300
$400
5386
World Charity Mix of coins. Sealed 10kg plastic bag, bag containing an excellent range of world coins from a wide range of countries. No silver obvious, lots of C/N inc currency low percentage of copper coins. Ideal resale or world date collector (10kg - estimate 2000++           coins).
$120
$200
5387
World Charity Mix of coins. Sealed 10kg plastic bag, bag containing an excellent range of world coins from a wide range of countries. No silver obvious, lots of C/N inc currency low percentage of copper coins. Ideal resale or world date collector (10kg - estimate 2000++           coins).
$120
$200
5388
World Charity Mix of coins. Sealed 10kg plastic bag, bag containing an excellent range of world coins from a wide range of countries. No silver obvious, lots of C/N inc currency low percentage of copper coins. Ideal resale or world date collector (10kg - estimate 2000++           coins).
$120
$200
5389
World Coins: USA State Quarters inc album (unchecked for completeness). New Zealand UNC sets 1975 (2), Fiji UNC sets (3). Great Britain 2013 Definitive Coin set Melbourne Coin Show 2013 (2). Netherlands 2006 Silver 5 Euro (2). South Africa 2011 1 Rand Nobel Prize UNC (2) & few others plus small bag banknotes inc fantasies. In a small box. (Lot)
$100
$150
5390
World coin accumulation in 5 albums. Inc Great Britain 1d, Austria, Canada, USA, New Zealand, Australia ½d & 1d (170+). Decimal 1966-80s 5c, 10c, 20c. Good range. Weight inc albums 9.65kg. Plus various World Proof singles ex sets inc 1976 & 79 Proof 'Panama Pills'. (36). (About 1000 coins).
$180
$240
5391
World coin accumulation in Kjeldsens Butter Cookie tin. Mix of World coins mostly 1900s, couple of earlier coins noted. Inc bag of Fiji pre-decimal ½ds & 1ds & some World cupro-nickel Crowns. Unchecked in detail. (7.35kg, est 1500 coins)
$100
$150
5392
World coin accumulation in old tin. General mix of world coins, bag of telephone tokens. Medallions inc 1878 Paris Exposition. Crown size inc GB £5 1990. Ancient Roman bronzes (5). (5.4kilos est 1000+).
$80
$120
5393
World coins in Lighthouse stackable coin trays inc crown-size Isle of Man, Guernsey, New Zealand, Colombia, Dominican, USA, GB, Malaysia, Uganda, Turks & Caicos, Falkland, Mauritius & more plus minors. Also German porcelain coins (2). Trays GC but lids with marks, scrs. Replacement cost $40+ ea. (125 coins in 6 trays plus 7 empty trays = total 13 trays).
$300
$375
5394
World mix in English toffee tin inc currency coin & a few Crown size cupro-nickel, small bag US minors from 1901. Unchecked by us. (7.1kg, est 1500 coins)
$100
$150
5395
World Silver Coins: General mix from various countries inc Bahamas, Canada, France, South Africa, Sweden, odd USA & others. No GB, NZ, Aust. Mostly 1900s with odd 1800s noted. Varied condition. Reserved at around estimated silver value. (1.07kg)
$550
$700
5396
World Silver Coins: General mix from various countries inc Bahamas, Netherlands, South Africa, Italy, France, Mexico & others. No GB, Canada, USA, NZ, Aust. Varied condition, 990g. Plus 250g of damaged & holed coins from 1800s & 1900s. Reserved at around estimated silver value. (1.24kg)
$700
$800
5397
World silver coins inc Austria restrike Maria Theresa Thaler, Bahamas (2), Belgium (2), Bermuda, Canada (2), China Yunan 50c, Fiji, GB, Hungary, India (3), Mexico, New Hebrides 100Fr (2). New Zealand 1940 2/6, 49 5/-, Peru, Philippines, Saudi Arabia, South Africa, Switzerland, USA (3) & others. Pickings. Poor-VF, few better.           (40)
$180
$250
5398
World Silver coin accumulation inc Austria 1780 restrike Thaler, Bahamas $2 1996, Germany 1930s, New Hebrides 100 Francs, Fiji, Great Britain, South Africa, Canada, West Germany 5 Marks, New Zealand, Australia, Mexico 1804 Real holed & more. (1.65             kilos).
$350
$450
5399
World silver coin accumulation inc Australia pre decimal, Canada, New Zealand, Fiji, Netherlands Indies, British Guyana, Panama, Great Britain, USA & more. A few in 2x2's. Mostly .500 fine, weight inc packaging 1.06kgs.
$250
$300
5400
World silver coins most in 2x2 holders inc Bulgaria, Canada, Japan, Liberia, Mexico, Netherlands Antilles, Norway, South Africa, Spain, Switzerland, USA, Great Britain, Hungary & Germany inc 11 crown-size or near crown-size coins. F-UNC. (20)
$160
$250
5401
World silver coins most in 2x2 holders inc Bermuda, British Virgin Is, Denmark, Finland, Mexico, Netherlands Antilles, Panama, Poland, South Africa, Switzerland, USA, Great Britain, Canada & Liberia inc 10 crown-size. F-UNC, Proof. (21)
$160
$240
5402
World Tokens, Checks, odd medallion. Wide variety totally unchecked by us 5.3kg in a Mermaid Butter Cookies tin (Est 1000+ items)
$150
$200
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5403
Pick Standard Catalogue of World Paper Money General Issues 1368-1960 14th Ed, 2012 1295pgs. More than 12,000 illustrations, 27,500 notes with valuations in 3 grades. This edition just       superseded.
$50
$75
5404
Africa: Large collection 1964-2012. Highlights noted Burundi (2) incl 5000 Fr 1997 UNC P-40, Congo Democratic Republic (9), East Africa, Guinea (3), Guinea Bissau, Kenya (3), Maldive Is (5), Mauritius (2), Namibia (2), Nigeria 10 Niara ND(1973) ph VF P-17d, Rwanda, Sierra Leone (7) incl 2 Leone ND(1970) VF P-2d, Somalia, South Africa (4), Tanzania, Uganda (6), Zaire (6), Zambia (3). Majority UNC with minor duplication. Cat approx US$400. (58)
$180
$220

5405
Africa: Superb collection of former French & Spanish Colonies, 17 diff 1983-2003 all in UNC. Comprises Cameroun 1000 Francs 1985 & 1990. P-25, 26b. Central African Republic 1000 Francs 1985 & 1990 P-15, 16. Central African States 10,000 Francs 2002 'U' (Cameroun). P210U. Chad 1000 Francs 1985 P-10. Congo Republic 1000 Francs 1985, 1991 & 1992. P-9, 10c, 11. Djibouti 1000 Francs ND (2) P-37d, P37e. Equatorial Guinea 1000 Francs 1985 P-21. Gabon 1000 Francs 1985 & 1990 P-9, 10a. West African States 2000 Francs 2003 'C' (Burkin Faso) P-316Ca, 1000 & 2000 Francs 2003 'D' (Mali) P-415Da, 416Da. Odd light handling mark. All diff. Retail $1200+ (17).
$500
$700
5406
Album of World banknotes inc Zambia various issues to 2009 (46) Poor-UNC. USA $1 (19), $5, $10 (2), $20 (2), $50. Ethiopia (4). Indonesia 1,000-100,000 Rupiah (9). South Africa 10-200 Rand 2 sets (10). Circulated to UNC. (94)
$200
$300
5407
Album of World banknotes inc Singapore, India, JIM, British Armed Forces, Fiji, US MPC, Malaya & British Borneo $10 1-3-1961 aVF, $5 21-3-1953 F, Vietnam, Indonesia, Brunei, Hong Kong, China etc. Many Poor, some more modern VF-UNC. (90)
$200
$250
5408
Bahamas: 4/- QEII ND (1953) P-13c. Bermuda 5/- KGV 12-5-1937 P-8a, QEII 20-10-1952 P-18a. Algeria 100 Francs 1940. France 1000 Francs 28-5-1942. French Indo-China 5 Piastres P-49a, b. 100 Piastres P-73 (2). Japan 100 Yen P-90b. Rhodesia $2 15-8-1970. Singapore $10 (1973) P-3d (2). Tahiti 20 Francs ND (1928) P-12c. G-UNC.              (14)
$200
$300
5409
Barbados: $5, $10, $20, $50 sig Worrell 2007-12. P-67c, 68c, 69b, 70b. UNC. (4)
$80
$120
5410
Barbados: $50 1-5-2007 sig Williams. P-70a. UNC.
$50
$70
5411
Barbados: $100 1-5-2007 sig Williams. P-71a. UNC.
$90
$130
5412
Barbados: $50 2-5-2013. P-77. UNC.
$50
$60
5413
Barbados: $50 30-11-2016 50th Anniversary of Independence. P-79. UNC.
$60
$80
5414
British Commonwealth: Bahamas QEII P-27, 42. Fiji $1, $2 (3), $10 P-94a UNC. Hong Kong from 1957 10c, $1 (4), $100 1991. Jamaica $1, $2, $5, $10, $20. Malaya KGVI 5c, 10c (2), $1 (2). Mauritius 5 Rupees. New Zealand 10/- sig Fleming $1. Scotland National Commonwealth Bank 1968. Tonga 4/-. G-UNC. (28)
$100
$150
5415
Brunei: $50 2017 50th Anniversary of the Currency Interchangability between Brunei & Singapore. Polymer. P-NL. UNC.
$70
$100
5416
Burma: 1945 War Savings 'PO 5-Year Cash Certificates' range of all diff with 10R series A1 watermark error 'GOVT OF INDIA & stars', then others all with correct wmk 'GOVT OF BURMA & elephant' 10R series A1, 20R series B1, 20R series H1 with 'Joint Certificate Class A' imprint at top, 100R series D1, 100R series K1 with the 'Class A' imprint, 500R series E1, 500R series L1 with the 'Class A' imprint, & 1000R series F1. All are large banknote size format, with British Burma coat of arms at top middle. Mostly aUNC, 1 edge damage, unissued. Lesser selection sold for an average of £36+ each at a London auction in 2010, so would make these £324+. Rare group. (9)
$100
$150
5417
Cambodia: 10 Riels ND (1972) sig 12 (79), 100 Riels 2001 (67) P-11, 53. Burma 1, 5, 25, 15, 35 Kyats. P-56 (47), 57 (48), 59 (86), 62 (22), 63 (62). Myanmar 1 Kyat P-67 (26). Odd flts, mostly UN. (437).
$140
$180
5418
Cambodia: 2002-2014 in bundles of 100 & part bundles. 50 Riels 2002 P-52 approx 100. 100 Riels 2001 P-53 5 bundles of 100 plus approx 200 500 Riels 2004 P-54b approx 1½ bundles. 1000 Riels 2007 P-58b approx 1¾ bundles. 1000 Riels 2012 P-63a (24). 2000 Riels 2013 P-64 (9). 100 Riels 2014 P-65 5 bundles of 100. Pick cat US$1250+ = A$1850. (Approx 1800 notes)
$250
$350
5419
Canada: $100 2011 (issued 2017) sig Wilkins-Poloz, polymer. P-110c. UNC.
$120
$150
5420
Caribbean & Central/South America: Nice collection 1996-2016, all UNC Noted Argentina 500 Pesos ND (2016) Jaguar P-365. Chile 5000 Pesos 2009 P-163a. Costa Rica 10,000 Colones 2005 P-267d. Jamaica $50 2008 Unlisted 'ZZ' Replacement P-83cr. Mexico 100 Pesos 2010 Polymer Commemorative P-128b. Odd light handling mark or tone spot. Cat US $270+. (19 diff).
$100
$200
5421
Cayman Is: $25, $100 QEII 2003. UNC. P-31a, 32a cat US$310 = S$420. (2)
$140
$220
5422
Cayman Island: $1 QEII L1974 (1985), 1996, 2003 500th Anniversary of Discovery consec run of 3, 2010 consec run of 5. $5 QEII 2005 inc run of 3 (5). $10 QEII 2001 UNC. P-5e, 16a, 30a, 38c, 34a (2), 34b (3), 28a cat US$447 = A$600+. (16)
$160
$240
5423
Cayman Island: $25 QEII 1996 UNC. P-19 cat US$135.
$50
$100
5424
Cayman Island: $1, $5, $10, $25, $50 QEII 2001-2006 P-30a, 34a, 34b, 28, 36a, 29a. UNC cat US$437 = A$590. (6)
$180
$300
5425
Cayman Islands: $100 QEII 2006 P-37a. UNC.
$160
$250
5426
Ceylon: 1938-1992 all diff selection including date varieties. Noted 1 Rupee 10-11-1938, 10c 1-2-1942, 25c 1-2-1942, 10 Rupees 12-6-1964. 10, 20, 100 Rupees 1-7-1992. F to UNC odd fault. P-16c, 43a, 44a, 64, 72Aa, 73Aa, 74Ac, 83a, 91a, 92a, 102b, 103b, 105c. (13)
$100
$150
5427
Chile: 1000, 2000, 5000, 10000, 20000 Pesos 2013-15. P-161new, 162c, 163d, 164new, 165new. UNC. (5)
$100
$130

5428
China: 5, 10 Yuan Yr 20 1931 Military Bonds with portrait of Sun Yat Sen. Bulgaria 50 Leva 1951 P-85. Germany Notgeld 1921 Norden 25 Pfennig (37). Blumenthal 75 Pfennig (44). Great Britain British Armed Forces 10 Pence 6th Series (29). Mozambique 100 Meticais 1980 (45). Netherlands East Indies 100 Roepiah Japanese Government ND (1944-45) P-126. Australia Maritime Union $15 Political funny money (71). Australian History 1901-2001 As Seen Through Banknotes by J&E Dauer & J Pettit. (200+).
$80
$180
5429
China: Slabbed Notes. Central Bank of China 10 Yuan 1942, 500 Yuan 1944, 50 Customs Gold Units 1930, 10000 Yuan 1948. P-245c, 267, 329, 386. Slabbed PMG Gem UNC 66 EPQ, Choice UNC 64 NET, Gem UNC 66 EPQ, Choice UNC 64. People's Bank of China 5 Jiao 1972 P-880c PCGS Gem UNC 60 OPQ. Chinese Italian Banking Corp 1 Yuan 1921 P-S253r Choice UNC 64 EPQ Kwangtung Provincial Bank $1, $5 1931 P-s2421c, P-S2422d Choice UNC 64. Tatou Wu Chi Cheng Money Exchange $1 1913 P-NL. Slabbed PCGS Choice UNC 63 details Printing Museum 2012 note without denomination Year of the Dragon. (10 inc 9 slabbed)
$200
$300
5430
Collection of cheques: Malay overseas Chinese Banking Corp unissued cheque 192- on Penang embossed 4c duty stamp dated 1934 EF. South Africa National Bank £15/19/- c1910 SPECIMEN bank draft gF Rare. Great Britain £5, £10, £20, £50 1976-80 set of 4 travellers cheques EF-aU. USA Citicorp $100 1980 SPECIMEN travellers cheque ph UNC. Also Burma 1944 large & ornate Independence Savings Certificate (or lottery bond) EF edge nick Scarce. Useful group (8)
$200
$300
5431
Congo Democratic Republic 1000 Francs 1-8-1964 with 5 star shaped cancellation holes (2) near UNC, cat UNC US$300 uncancelled. Guinea 10,000 Francs 2007 consec run of 3 (3). South Africa 10, 20, 50, 100 Rand sig Kganyago, 200 Rand sig Marcus ND (2013-15) UNC. P-8a, 42a, 138 to 142 cat US$500 = A$695. (10).
$90
$150
5432
Congo Democratic Republic & Zaire: Attractive collection former Belgian Colonies 1962-2007 featuring Congo Democratic Republic 5 Francs 1962 P-5a, 100 Francs 1997 P-90a, 92a, 93a, 94a, 94A, 97a, 98a, 99a. SPECIMEN group with Zero serial numbers P-85s, 86s, 88s, 89s, 90s, 92s, 94s, 98s. Zaire 100 Zaires 1988, 200 New Zaires 1994, 500 New Zaires 1994.  1995, 100,000 Zaires 1996 (2). P-33s, 61s, 63s, 65s, 76s, 77As. 1st Note UNC with 5 punch cancels & toning, balance UNC with odd handling mark on several. Cat US$700+ = A$1000.             (23)
$250
$450
5433
Cyprus 1982-2005 small group comprising 500 Mil 1-6-1982 F P-45a, £1 1-11-1982, 1-3-1984 F, UNC lt handling mark P-50. 50c 1-11-1989 UNC P-52. £1 1-12-1998 F P-60b. £10 1-4-2005 UNC P-62c. Cat US$200+ (6)
$100
$140
5434
Cyprus: £1 1-2-1992 consec run of 3. 1-4-2004 inc run of 9 (10). UNC. P-53b, 60d cat US$245 = A$340 (13).
$90
$140
5435
Dominican Republic: 50, 100, 200, 500, 1000  Pesos Dominicanos 2012-13. P-183c, 184c, 185, 186 new, 187 new . UNC. (5)
$80
$100
5436
East Caribbean Territories $5, $10 QEII ND (1987, 84) $10 with lucky number 888. UNC. P-18a, 23a cat US $165. (2).
$80
$120
5437
East Caribbean States: $5, $10, $20, $50 QEII (2000-2003) suffix M Montserrat UNC. P-37m, 38m, 44m, 45m cat US$387 = A$500+.     (4).
$200
$275
5438
East Caribbean $5 QEII ND (2000) suffix A, U. $10 QEII ND (1993) suffix G. $20 QEII ND (2003) suffix G. $100 QEII ND (2008) UNC, $100 bit wavy along top margin. P-37a, u, 27g, 44g, 51 cat UNC US$340 = A$470. (5).
$100
$160
5439
Eastern Europe: Quality Selection of former Soviet bloc countries 1919-2007 (highlights noted) - Albania (1), Bosnia-Herzegovina (1), Croatia (7), Estonia (1), Lithuania (12) inc 10 Litu 1991, 1993, 1997, 2001, 2007 P-47a, 56a, 59, 65, 68 All UNC. Poland (3), Romania (4) incl 500,000 Lei 2000 P-115a UNC, 50 Lei 2005 P-120a UNC. Russia (1), Uzbekistan (8) inc 3 & 5 Sum 1994 'ZZ' Replacements P-74r, 75r UNC (Unpriced in Pick). 90% of collection is UNC cat US$360++=A$500+ (38).
$200
$300
5440
Europe: Nice group of mainly older issues 1920-93. Noted Austria (4). Azerbaijan 1920 500 Roubles aU P-7. Hungary 20 Penga 1943 3 consec trios UNC P-109. Ireland £5 1972 faults F P-65c. Jersey. Malta. Netherlands (3) incl 10 Gulden 1968, 5 Gulden 1973 aU, aU P-91b, 95a. Nth Ireland Ulster Bank £1 1966 flts F P-321a. Switzerland (3). Plus 9 other countries. Condition average circ to UNC. All diff except for Hungary. Cat US$350+ (40)
$170
$220
5441
Fiji: $2, $5, $10, $20, $50 QEII ND (2002). P-104a, 105b, 106a, 107a, 108a. UNC. (5)
$100
$140
5442
Fiji: $10 QEII ND (2002) consec run of 3. $50 QEII ND (2007) consec run of 3 UNC. P-106a, 113a cat US$232 = A$322. (6).
$100
$160
5443
Fiji: $2, $5, $10, $20, $50, $100 QEII ND (2007-11). P-109b, 110a, 111a, 112a, 113a, 114a. UNC. (6)
$180
$240
5444
Fiji: $5, $10, $20, $50, $100 ND (2013). P-115a, 116a, 117a, 118a, 119a. UNC. (5)
$160
$200
5445
Fiji: $5 ND (2013) new design flora & fauna replacement notes ZZA prefix consec run of 6. P-115r UNC. (6).
$40
$90
5446
Fiji: $10, $20, $50, $100 ND (2013). P-116a, 117a, 118a, 119a. UNC. (4)
$120
$200
5447
France: 20 Francs 1997 inc runs (9) UNC. Russia: 200 Rubles 2017 inc runs (9) UNC. P-151i, 276 cat approx US$280 = A$385. (18).
$100
$150
5448
French Indochina & former French Colonies 1939-2013 Collection of all diff (highlights noted). French Indochina (4) inc 10c Cents ND (1939) P-85a gEF. Cambodia (3) inc 50,000 Riels 2013 P-61a UNC. Lao (9) inc 1000 Kip ND P-18a UNC, 5 Kip ND(1979) 'CA' & 'ZA' replacements. P-26r UNC, 20 Kip ND(1979) 'EA' replacement P-28r UNC. South Vietnam (3) & Vietnam (6). Mostly UNC cat US $225+ (25).
$100
$150
5449
Funny money, odd & unusual notes collection/accumulation inc US notes for training in Chinese banks, US$100 reproductions (100+). Themed notes inc Samurai, John Wayne, Octoberfest, Chinese Dragon, Iron Horse, Army, Navy, Under the Sea, Duran Duran, Kiss, Crazy for Cats, Magnificent Empire of Texas. Repro notes etc. Plus a variety of different Hell banknotes. (Est 800-1000)
$150
$200
5450
Gambia: 5, 10, 20, 50, 100, 200 Dalasis ND (2015). P-31-36. UNC. (6) Malawi: 20, 50, 100, 200, 500, 1000, 2000 Kwacha 2014-16. P-63c, 64c, 65b, NL, 66, 67b, NL. UNC. (7). Nigeria: 5, 10, 20, 50, 100, 200, 500, 1000 Naira 2016-16. P-38e, 39g, 34l, 40new, 41, 29 new, 30 new, 36i. UNC. (8) (Total 21 notes)
$75
$100
5451
Germany Nice collection 1900-39, strong in Weimer Republic. Noted Bavarian Bank 100 Mark 1900 VF P-S922. Imperial 1000 Mark 1910 aU P-44b. 200 Billion Mark 1923 gF few nicks P-121b. 100 Billion Mark 1923 F P-126. 20 Reichsmark 1938 gVF P-185. Balance average circ to aU. All different by type except for 2 wmk varieties on P-121. Cat US$320+ (20)
$140
$180
5452
Gibraltar: £1, £5 QEII 4-8-1988 £10 QEII 21-10-1986 UNC. P-20e, 21b, 22b cat US$240 = A$330. (3).
$100
$150
5453
Gibraltar: £1 QEII 4-8-1988 £5 QEII 1-7-1995, 2000 Millennium, 1-1-2011 UNC. £20 QEII 4-8-2004 UNC, £20 tiny cnr bend. P-20e, 25a, 29, 35, 31 cat UNC US$357 = A$495 (5).
$160
$240
5454
Gibraltar £5 QEII 1-7-1995 2000 Millennium 1-1-2011. £20 QEII 4-8-2004 Tercentenary UNC, £20 cnr bend. P-25a, 29, 35, 31a cat UNC US$327 = A$450. (4).
$120
$180
5455
Gibraltar: £5 QEII 2000 Millennium £10 QEII 10-9-2002, 1-12-2006. £20 QEII 1-7-1995 UNC, £20 tiny teller flick. P-29, 30, 32a, 27a cat US$302 = A$420 (4).
$120
$160
5456
Great Britain: British Armed Forces Special Vouchers 2nd Series £1 (6), £5 (10). 3rd Series £1 (10). 4th Series £1 (11) plus part bundle of 83 & bundle of 100 (194). 6th Series 5p (5), 10p (5) plus 3 part bundles, 50p (26). Japanese Invasion Money: Burma 10c-100 Rupee (6). Malaya 1c-$10 (28), Netherlands Indies Cent-5 Gulden (39). (Lot).
$100
$150
5457
Guernsey: £1 ND(2013) 200th Anniversary of Thomas de la Rue's first commercial venture, consec runs of 3 & 7 (10). £5 QEII (1996) sig Clark consec run of 3. £10 QEII (1995) sig Clark (2) UNC. P-62, 56b, 57b, 57c cat US$310 = A$430 (15).
$100
$160
5458
Honduras: 1, 2, 5, 10, 20, 50, 100, 500 Lempiras 2008-2012. P-96, 97, 98, 86e, 95, 94c, 77h, new. UNC. (8)
$60
$80
5459
Iceland: 5000 Kroner 22-5-2001 P-60 UNC. Italy: 50000 D.1984 P-113b aU. Netherlands Antilles: 50 Gulden 1-1-2006 P-30d UNC. New Zealand: $20 QEII (20)16 P-193 UNC. Turkey 200 Lira 2009 P-227a aU. The 4 notes cat UNC US$460 = A$635.
$160
$240
5460
India: 10, 20, 50, 100 Rupees 2014, 500 Rupees 2013 1000 Rupees 2011. P-102, 103, 104, 105, 106, 107a. UNC. (6).
$60
$100
5461
India: 500 Rupees 2016 letter E replacement note, 2017 letter L. P-NL. UNC. (2)
$40
$60
5462
India: 2000 Rupees 2016. P-NL. UNC.
$60
$80
5463
Iran: 100 Rials ND (1974-79) sig 18 (8), 5000 Rials ND (1983) sig 22 (4), 100000 Rials ND (2010) (5) UNC. P-102d, 139, 151 cat US $694 = A$960. (17).
$130
$200
5464
Irian Barat: 1 Rupiah (old date 1961) ND 1963 Provisional issue inc consec run of 6 (8). 2½ Rupiah (old date 1961) ND 1963 Provisional Issue (2). P-R1, R2. VF-UNC. (10).
$150
$200
5465
JIM & Japan Collection in album. JIM-Netherlands Indies (4), Philippines (8), Malaya (9), Burma (5). Japanese Occupation of China 10 Yen (1940). Japan 1916-46 50 Sen - 10 Yen inc 1946 Provisional issue with stamp added. Average circ to UNC (57). Plus folder with collection Indian Hundi documents & other documents inc Radhanpur, Holkar, Idar, Nawanagar, Indore, Gwalior, Jashpur, Barwani etc with printed on revenue Stamps inc multiples (24), usual condition. Interesting lot. (Lot)
$200
$275
5466
Korea - North: 5 Won 1998, 500 Won 2007, 5000 Won 2006. Bundles of 100 of each note. UNC. P-40b, 44c, 46c cat U$4500+. (300 nots, 3 bundles)
$200
$400
5467
Malaya & British Borneo: $1, $10 QEII 31-3-1953, $1 1-3-1959. Washed & flattened VF. P-1a, 3a, 8a cat US$270. (3).
$130
$160
5468
Malaya & British Borneo $1 (2), $5 QEII 21-3-1953. Washed & flattened F-VF. P-1a, 3a. (3).
$100
$130
5469
Malaysia: 1 Ringgit ND (1976-81) consec run of 26 UNC. 10 Ringgit ND (1976-81) sig Ali VF (3). ND (1976-81) sig Taha gVF. Brunei: 10 Ringgit 1976 F. P-13a, 15, 15A, 8a cat US$370 = A$510. (31)
$150
$220
5470
Mauritius: 100, 200, 500, 1000 Rupees 2010-17. 500R is polymer. P-56new, 61b, 66new, 63a. UNC. (4)
$100
$120

5471
Middle East & North African collection 1939-2011. Highlights noted Iran 100 Rials ND(1976) UNC P-108, Iraq, Kuwait, Lebanon (4), Morocco 100 Dirhams ND(1991) sig 10 aU P-65a & sig 12 lucky no 77777 gVF tiny nick P-65c, Oman (2), South Sudan (2), Sudan (4), Syria (3) incl 1 Livre 1939 VG P-40a, Yemen Arab Republic, Yemen Democratic Republic 10 Dinars ND (1984) VF P-9b. Majority UNC few with light handling marks. Cat US$175+ (23)
$100
$150
5472
Mozambique: 500, 1000, 5000, 10000, 20000, 50000, 100000, 200000, 500000 Meticals 1991-2003. P-134, 135, 136, 137, 140, 138, 139, 141, 142. UNC. (9)
$70
$100
5473
Netherlands Antilles: 10 Gulden 1-5-94 P-23c Choice UNC cat US$375 = A$520. (5)
$60
$100
5474
Netherlands Antilles: 50 Gulden 1-5-94 UNC P-25c cat US$210 = A$290
$50
$75
5475
New Zealand: £1, £5 ND (1956-67) sig Fleming aU, EF. P-159d, 160d NZ cat $270. (2).
$100
$160
5476
New Zealand: £5 ND (1955-56) sig Wilson number over letter tiny tone spots gEF. P-160b NZ cat $450.
$130
$200
5477
New Zealand: £1 ND (1956-67) sig Fleming with security thread. P-160d UNC, odd minor tone spot.
$70
$100
5478
New Zealand: $5 (20)06 sig Bollard $20 QEII (20)13 sig Wheeler, $50 (20)07 sig Bollard, $100 (20)05 sig Bollard Polymer UNC. $20 tiny flick. P-185b, 187c, 188b, 189b (4).
$180
$250
5479
New Zealand: $5 (20)06 sig Bollard consec run of 7. $20 (20)13 sig Wheeler inc pr (4). $50 (20)12 sig Bollard. All polymer. UNC. P-185b, 187c, 188b. (12).
$180
$240
5480
New Zealand: $50 (20)05, (20)07, (20)12 Polymer sig Bollard UNC. P-188b. (3).
$180
$275
5481
New Zealand: $20 QEII (20)16, $50 (20)16 New Generation sig Wheeler consec pr of each. UNC. P-193, 194. (4).
$160
$220
5482
New Zealand. $20 QEII (20)16 New Generation sig Wheeler P-193 UNC (10).
$220
$275
5483
New Zealand: $5 (20)06 sig Bollard, $20 QEII (20)13 sig Wheeler $50 (20)07 sig Bollard, $100 (20)05 sig Bollard Polymer UNC P-185b, 187c, 188b, 189b. (4).
$200
$275
5484
Nicaragua: 10, 20, 50, 100, 200, 500 Cordobas 26-10-2014. P-209a, 210a, 211a, 212a, 213a, 214a. UNC. (6)
$65
$80
5485
Papua New Guinea: 2 Kina ND(1975), ND(1980) sig 1, sig 3, (20)14. 5 Kina ND(1993) sig 4, (20)02, 2007 Sth Pacific Games, (20)16. 10 Kina ND(1985), ND(1988-98) sig 2, 3, 5, 7, 8. 1998 Silver Jubilee Bank of PNG. (20)15. 20 Kina ND(1989-2001) sig 3, 5, 7, 8. (20)15 40th Anniversary Independence. 50 Kina ND (1989). 100 Kina 2008 35th Anniv Bank of PNG. P-1a, 5a, 5c, 7, 9a, 9b, 9c, 9d, 9e, 10a, 10var(2), 10c, 11a, 13e, 14a, 17a, 28d, 34, 37, 48, 49, 51 cat US$691 = AUD$980. UNC (23)
$250
$400
5486
Papua New Guinea: 2 Kina ND(1975), ND(1980) sig 1, sig 3, (20)14. 5 Kina ND(1993) sig 4, (20)02, 2007 Sth Pacific Games, (20)16. 10 Kina ND(1985), ND(1988-98) sig 2, 3, 5, 7, 8. 1998 Silver Jubilee Bank of PNG. (20)15. 20 Kina ND(1989-2001) sig 3, 5, 7, 8. (20)15 40th Anniversary Independence. P-1a, 5a, 5c, 7, 9a, 9b, 9c, 9d, 9e, 10a, 10var(2), 10c, 13e, 14a, 17a, 28d, 34, 48, 49, 51 cat US$506 = AUD$710. UNC (21)
$160
$250
5487
Papua New Guinea: 2 Kina ND(1975), ND(1980) sig 1, sig 3, (20)14. 5 Kina ND(1993) sig 4, (20)02, 2007 Sth Pacific Games, (20)16. 10 Kina ND(1985), ND(1988-98) sig 2, 3, 5, 7, 8. 1998 Silver Jubilee Bank of PNG. (20)15. 20 Kina ND(1989-2001) sig 3, 5, 7, 8. (20)15 40th Anniversary Independence. P-1a, 5a, 5c, 7, 9a, 9b, 9c, 9d, 9e, 10a, 10var(2), 10c, 13e, 14a, 17a, 28d, 34, 48, 49, 51 cat US$506 = AUD$710. UNC (21)
$160
$250
5488
Papua New Guinea: 2 Kina ND (1975) sig 1 consec run 25. UNC. P-1a cat $437. Now hard to find. (25)
$90
$150
5489
Papua New Guinea: 50, 100 Kina (20)12 P-32b, 44. UNC. (2).
$75
$100
5490
Papua New Guinea: 100 Kina 2007 Polymer, 2010 Polymer Commemorative. Both scarce. UNC. P-33, 43 cat US$195.
$100
$130
5491
Papua New Guinea: 20 Kina ND(2009) BPNG 35th Anniversary 1973-2008 original bundle of 100 UNC. P-36a cat US$1750 = A$2430. (100).
$160
$250
5492
Papua New Guinea: 20 Kina ND (1977) Specimen SAA 000000 UNC. P-4s2 cat US$180. = A$250
$80
$150
5493
Paraguay: 2000, 5000, 10000, 20000, 50000, 100000 Guaranies 2011-2016. P-228c, 234 new date, 224 new date, 238 new, 239 new, 240 new (238 to 240 new windowed security thread) UNC (6).
$70
$90

	PLEASE NOTE 

AUCTION START AT 10AM


5494
Philippine Emergency Currency: Bohol 25 Centavos (3), 50 Pesos (5), Cebu 5 Pesos 1941 (7). Cagayan Peso 1942 (3). Iloilo 20 Pesos 1942 (7), Peso 1944 (2), 2 Peso 1944 (3), Negros 1941 10 Pesos (3), 1942 5 Centavos (4), 20 Centavos, Peso (6), 2 Pesos (7), 5 Pesos (12). 1943 10 Pesos (11). 1944 Peso (4), 5 Pesos (2), 10 Pesos (2), 20 Pesos (4). Japanese Invasion Money: Burma (5), Malaya (19), Netherlands Indies (21), Philippines (106). Plus 3 souvenir packs of JIM. Poor-UNC.    (Lot)
$100
$150
5495
Philippines: 1000 Piso 2010 sig 19 inc pr & consec run of 3 UNC. P-179d. Face value alone A$127. TBB cat (5) US $225 = A$312.
$130
$170

5496
Russia: Collection 1898-1947 all diff with signature varieties. Includes Imperial (22) & Soviet (10). Generally F or better with odd earlier note in lesser grade. Cat US$200+ (32)
$90
$120
5497
Russia: 1898 Ruble (71). 1905 3 Rubles (16). 1909 5 Rubles (6), 25 Rubles (35). 1910 100 Rubles (8), 1912 500 Rubles (8) mostly F-EF. Generally VF or better & mix of signature combinations. 1917 & 18 250 Rubles. South Russia 1919 1000 Rubles. 1916 10 Kopeks Stamp Money (8) plus fractional notes (8). Also 400-500 pictorial lottery tickets ca 1970s-90s. (Lot)
$200
$300
5498
St Helena: 50p, £1, £5, £10, £20 QEII ND (1976-86) £10 sl cnr bend P-5a, 9, 7b, 8b, 10a UNC.  Cat  US$467 = A$650.
$230
$350
5499
St Helena: £5, £10 QEII (1985-1998). UNC. P-11a consec run 3, 8b cat US$260 = A$340. (4)
$120
$180
5500
Scotland: Bank of Scotland £10 1-6-2016 Clydesdale Bank 25-1-2017 Royal Bank of Scotland £10 26-12-2016. P-new. Polymer UNC.         (3).
$80
$120
5501
Scotland: Bank of Scotland £1 7-10-1983 (4), 18-11-86 (6). Clydesdale Bank Ltd £1 1-3-1974, 6-1-1975, 1-3-1977, 1-2-1978, 31-1-1979 (2). (10) (1974 unlisted date) UNC. P-111f, 204c cat US $610 = A$850  (16).
$160
$240
5502
Scotland: Clydesdale Bank Ltd £10 1-2-1978 EF. Clydesdale Bank PLC £10 5-1-1983 gVF. Royal Bank of Scotland £20 1-5-1979 4 pin holes VF+. P-207b, 213a, 339 cat VF US $360 = A$500 (3).
$100
$200
5503
Scotland: Clydesdale Bank PLC: £10, £20 18-9-1986, 8-4-1985 sig Cole Hamilton. P-213b, 215b. Cat VF US$215 = A$290. (2)
$70
$100
5504
Singapore: $1 Bird ND (1976) inc runs of 2 & 3 (8) another with Singapore printed within the solid security thread. $5 ND (1976) (2). $1 ND (1987) sig Goh Keng Swee pr & single (3). $10 ND (1988) (2). UNC. P-9, 9var, 10, 18a, 20 cat U$162. (16)
$75
$100
5505
Singapore: $1 Ship ND (1987) sig Goh Keng Swee inc runs of 2, 6, 7, 8 plus singles (29) sig Hu Tsu Tau last prefix D/20. P-18a,b cat U$179. (30)
$75
$100
5506
South America: Nice selection of former Dutch Colonies 1963-2003. Noted Aruba 50 Florin 1990, 1993, 2003. P-9, 13, 18a. Netherlands Antilles 2½ Gulden 1970 P-21a. Suriname lot of 6 different. Odd light handling mark otherwise all UNC. Cat US$285. (10).
$120
$180
5507
South America small group of better notes 1950-2011. Argentina 10, 20, 50, 100 Pesos ND(2003) UNC P-354a, 355a, 356, 357a. Cuba 100 Pesos 1950 UNC P-82a, 20 Pesos 1961 UNC P-97a. Ecuador 20 Sucres 20-4-1983 aU light toning P-115b. El Salvador 5 Colones 18-4-1997 aU light toning P-147a, 200 Colones 4-5-1998 gEF P-152a. Venezuela 100 Bolivares 3-2-2011 UNC P-93d. Odd light handling mark. Cat US$540+ (10)
$180
$220
5508
Turkmenistan 10000 Manat 2005 inc runs (10). Uzbekistan 5 Sum 1994 ZZ replacement notes consec run of  8. 10000 Sum 2017 consec run of 10 (10) UNC P-16, 75r, NL. The first notes cat US$150, others unpriced, unlisted. (28).
$70
$120
5509
USA Railroad Company $50,000 - $500 Stock & Share certificates. Buffalo Rochester & Pittsburgh, New York Central (5), Pittsburgh Cincinnati Chicago & St Louis, New York Central & Hudson River, Northern Central, Cleveland Cincinnati Chicago & St Louis, West Shore (3). 1924-71 $500 - $50,000 in 5x $10,000. Total value $96,500. All with attractive vignettes inc trains, buildings, harbour views, ships etc. All diff. Housed in as new Lighthouse ring binder Maximum in classic design with slipcase, retail $99. (P)
$250
$350
5510
World Banknote Accumulation: Great Britain £20 QEII sig Summit aVF, Austria inc Notgeld, China, Greece, JIM inc Oceania, £1 (2) both damaged, Philippines & Malaya plus a few more. Some crinkled due to housing, odd damaged note, average circ-EF. (53)
$60
$80
5511
World Banknotes: In holders mostly with descriptions & prices. Greece (8), Poland (6), Russia (27), Sweden (7), various others (23). Plus Austria 1000 Kronen with opt (14), German WWII Occupation (25). Notgeld Pfennig & Heller (12), others 95+ plus Spanish Bonds (2). Poor-UNC. (Lot)
$120
$160
5512
World Banknotes: In holders mostly with descriptions & prices. Biafra, Bolivia (5), Botswana (4), Brazil (8), Iran (3), Iraq (2), Lebanon, Mexico provisional issues (17), Namibia (4), Nigeria, Morocco (4), Mozambique, Sudan (2), Suriname, Swaziland (6), Timor (2). Large accumulation of mixed world notes from a large variety of countries. Mostly F-UNC, unchecked in detail so could be finds. (Approx 1000)
$250
$350
5513
World banknotes in photo album Inc Tanzania (44), Malaysia (9), Brunei (5), Sudan, Kenya, Zimbabwe 5 Billion dollars, United Arab Emirates (8), Philippines, Qatar, Indonesia to 100,000 Rupiah (32), Singapore, Iran, Iraq, Zambia, South Africa. About half poor-VG, others VF-UNC. (150+).
$150
$200
5514
World banknotes on Vario & Hagner pgs. Wide variety of countries inc Thailand, Yugoslavia, Hungary, Poland, Russia, Nepal, Malaya KGVI, Lao, Netherlands East Indies, Great Britain, Indonesia, Cambodia, Ceylon, Germany, Burma, Hong Kong, Austria, Tonga, Singapore, Iraq, Oceania, Mozambique. Poor-UNC. Useful pickings. Ideal collection builder or resale. (160)
$150
$200

5515
World Banknotes: South East Asia in holders mostly with descriptions & prices. French Indo-China, Hong Kong (3), Indonesia, Lao (19), Netherlands Indies (6), Philippines (8), Sri Lanka (2), Thailand (14), Vietnam (4). Plus various World inc Singapore, Malaysia, Thailand (82). Bag of Indian States Revenues stamps from Hundies noted Holkar, Indore, Baruani, Ratlum, Sirohi etc. estimate 200+. Poor-UNC. (Lot)
$100
$130
5516
World Mixed accumulation in 3 banknote albums & folder inc Indonesia, France, New Zealand pre decimal & decimal $20 Hardie Star YJ EF cat NZ $120, US cheque 1st National Bank 1887, Great Britain inc British Military Authority, Serbia, JIM & many others. Approx 125 notes plus 1997 World Paper Money catalogue.
$120
$160
5517
Share Scrip: Bank of Bengal 1870s banknote style for 80 shares at R500 ea, cpl of minor tears VG-Fine condition, retail $75. Then another 45 all diff, mostly USA shares 1930s-80s inc Ahmeek Mining Co (1915) featuring pr of Beavers. Century Natural Gas & Oil Corporation (1953) featuring Oil Wells, Chicago & Northwestern Railway Co (1937) featuring Steam Train, Glen Alden Coal Co (1938) featuring 2 Miners, Magma Copper Co (1926) with Mining Town Pictorial, Southwest Minerals Inc, The Sperry Co (1947) featuring Ship * Aeroplane, Western Maryland Railway Co (1957) featuring Hermes with Diesel Locomotive plus France 1925 International Exposition Bond. Mostly VF condition with some duplication. (115)
$180
$250
5518
WWII: Short Snorter booklet from 410904 F/O RM Lowrey RAAF contain US $1 1935A with 10 signatures plus notes from Canada (2), Great Britain, Morocco (2), Egypt (4) Palestine 500 mils 1939, India (2) & Ceylon 1942-3 10c, 1R, 2R (3). All attached by left side into a booklet. Ronald Maxwell Lowrey enlisted March 1942, discharged Sept 1945, posting at discharge Flight Lieutenant A/Crew Alloc Centre. Most unusual.
$250
$400

JEWELLERY
5519
18ct gold lady's diamond clustered leaf gold earrings pair. 21 diamonds in ea earring. Weight 4.9g. VGC. (P)
$300
$450
5520
18ct gold lady's necklace with single 20pt diamond  half round linked chain never worn. Weight 25gm see photo. (P)
$1400
$1800
5521
18ct gold men's diamond designer ring with approx .04 carat diamond, has been worn but in VGC. Weight 10.1gm. (P)
$750
$1000
5522
Antique Half Sovereign Brooch Mount: 9ct Rose gold with safety chain. VGC. 2.84g.
$90
$120
5523
Antique Gold Watch chain with T bar. 9ct 34.8g, 450mm long. Stamped 9ct AGW .4196. Reserved Gold value. (P)
$900
$1200
5524
Antique Ladies open face 14ct with second hand Gold Fob Watch Sold by William Farmer & Co, 30 Hunter St, Sydney. Working order but unchecked for duration or accuracy. VGC, glass not scratched, only minor wear to case. Total weight 32g.
$250
$350
OPALS
5525
Natural white opal, weight 6.20 carat (from Cooper Pedy). Un-set multicolour, free shape with medium cabochon, mixed pattern. With Australian Opal Cutters Sydney Certificate of Valuation $3400.           (P)
$800
$1200
5526
Natural white opal, weight 6.00 carat (from Cooper Pedy). Un-set multicolour, oval shape with medium cabochon, mixed pattern. With Australian Opal Cutters Sydney Certificate of Valuation $3600.           (P)
$900
$1200
5527
Natural black opal, weight 9.00 carat (from Lightning Ridge). Un-set multicolour, very long oval shape with baroque face, mixed pattern. With Australian Opal Cutters Sydney Certificate of Valuation $3900.  (P)
$1000
$1300
5528
Natural black opal, weight 3.70 carat (from Lightning Ridge). Un-set green-multi colour, oval shape with baroque face, mixed pattern. With Australian Opal Cutters Sydney Certificate of Valuation $3980. (P)
$1000
$1300
5529
Natural white opals, weight 9.50 carat total, parcel 6 stones (from Cooper Pedy). Un-set multicolour, free shape with low cabochon, mixed pattern. With Australian Opal Cutters Sydney Certificate of Valuation $4400. (P)
$1100
$1400
5530
Natural white opal, weight 4.50 carat (from Cooper Pedy). Un-set multicolour, oval shape with medium cabochon, mixed pattern. With Australian Opal Cutters Sydney Certificate of Valuation $4600. (P)
$1100
$1400
5531
Natural black opal, weight 3.00 carat (from Lightning Ridge). Un-set multicolour, very long oval shape with low cabochon, mixed pattern. With Australian Opal Cutters Sydney Certificate of Valuation $4200.  (P)
$1100
$1500
5532
Natural boulder opal, weight 8.50 carat (from Queensland). Un-set colour blue multi, free shape with baroque face, mixed pattern. With Australian Opal Cutters Sydney Certificate of Valuation $5000. (P)
$1200
$1600
5533
Natural crystal opal, weight 20.00 carat (from Lightning Ridge). Un-set multicolour, free shape with baroque face, mixed pattern. With Australian Opal Cutters Sydney Certificate of Valuation $5200. (P)
$1300
$1700

5534
Natural boulder opal, weight 5.30 carat (from Queensland). Un-set colour blue-green, free shape with baroque face, mixed pattern. With Australian Opal Cutters Sydney Certificate of Valuation $5400. (P)
$1300
$1700
5535
Natural boulder opal, weight 5.50 carat (from Queensland). Un-set colour green-multi, free shape with baroque face, mixed pattern. With Australian Opal Cutters Sydney Certificate of Valuation $5200. (P)
$1300
$1700
5536
Natural black opal, weight 4.00 carat (from Lightning Ridge). Un-set green-multi colour, oval shape with baroque face, mixed pattern. With Australian Opal Cutters Sydney Certificate of Valuation $5600. (P)
$1400
$1800
5537
Natural white opal, weight 27.00 carat (from Cooper Pedy). Un-set multicolour, heart marquis triangle shape with medium cabochon, mixed pattern. With Australian Opal Cutters Sydney Certificate of Valuation $6000. (P)
$1500
$2000
5538
Natural opal, weight 5.00 carat (from Lightning Ridge). Un-set orange multicolour, heart marquis triangle shape with medium cabochon, mixed pattern. With Australian Opal Cutters Sydney Certificate of Valuation $6150. (P)
$1500
$2000
5539
Natural boulder opals, weight 26.50 carat total, parcel 7 stones (from Queensland). Un-set multicolour, free shape with baroque face, mixed pattern. With Australian Opal Cutters Sydney Certificate of Valuation $6000. (P)
$1500
$2000
5540
Natural boulder opal, weight 9.70 carat (from Queensland). Un-set colour green-multi, oval shape with baroque face, mixed pattern. With Australian Opal Cutters Sydney Certificate of Valuation $7000. (P)
$1700
$2500
5541
Natural black opal, weight 10.50 carat (from Lightning Ridge). Un-set multicolour, oval shape with baroque face, mixed pattern. With Australian Opal Cutters Sydney Certificate of Valuation $10,000.         (P)
$2500
$3500
5542
Natural black opal, weight 17.70 carat (from Lightning Ridge). Un-set multicolour, free shape with baroque face, mixed pattern. With Australian Opal Cutters Sydney Certificate of Valuation $14,000.         (P)
$3500
$4500
5543
Natural black opal, weight 12.50 carat (from Lightning Ridge). Un-set blue green colour, free shape with medium cabochon, mixed pattern. With Australian Opal Cutters Sydney Certificate of Valuation $30,000. (P)
$7500
$10000
	      By using the “OR” option you will increase your chances of success. Your second or successive bids will only be actioned if you are unsuccessful with the lots you originally bid on. 

 Bids are actioned in the order you list them however if  your subsequent choices are lots before your first choice you may miss out


	Bidding Steps

                       Up to $10                                     $1

                        $10 to $20                                   $2

                        $20 to $100                                 $5

                        $100 to $250                             $10

                        $250 to $750   
            $25

                        $750 to $1,500
            $50

                        $1,500 to $5,000
          $100

                        $5,000 to $10,000
          $250

                        $10,000 to $20,000                  $500

                       Over $20,000                           $1000 

         Please note: The computer automatically increases bids below the reserve and bids not conforming to the above steps to the next highest bid


AUSTRALIA

SHIPWRECK COINAGE

Please note: 


Due to Government regulations Australian shipwreck coins cannot be exported, we are only permitted to despatch these coins  to clients living in Australia.

BATAVIA

‘The Batavia’

Batavia, the flagship (600 tons) of the Dutch East Indian Company, was wrecked  on    Morning Reef off Beacon Island in the Abrolhos group of islands 60 kilometres west of Geraldton on the Western Australian coast, on June 4 1629, while en route to Java. the most infamous of the West Australian shipwrecks.
5544
Germany-Brandenburg-Ansbach: 1620 Joachim Ernst Thaler Large facing bust dividing date rev Oval arms KM-11, Dav-6227. Small obv marks gVF. Western Australian Museum Certificate no 10654 & permit to sell. This state unlisted in Doits To Ducatons, unique from this wreck. Very rare.
$2200
$3000
5545
Germany-Brunswick-Luneburg-Celle: 1624 Christian Thaler. Bust right rev Helmeted arms. KM-9.17, Dav 6456. VF Rare. West Australian Museum Certificate no.10662 with sale permit.
$2200
$2700
5546
Germany-Cologne: 16(?) date eroded c1620 Thaler Arms supported by a lion & griffin rev Crowned double eagle with orb on breast, titles of Ferdinand II. F, seawater corr. KM-325, Dav-5163/6 cat VG. US$1150+ for non-wreck coin. Western Australian Museum Certificate no 10679 & permit to sell. This city only represented by 1 coin from this wreck. Very rare..
$2000
$3000
5547
Germany-Hanau-Munzenberg: 1623 Thaler. Crowned ornate arms rev. Crowned double eagle with orb on breast. KM-52.2, Dav 6688. VG. Rare. West Australian Museum Certificate no.10716 with sale        permit.
$1200
$1800
5548
Germany-Mansfield-Friedberg: (15)93 Peter-Ernest I, Bruno II, Gebhard VIII & Johann-Georg IV ½ Thaler Helmeted arms with ½ date between rev St George & dragon to right see Dav-9510 for Thaler. Seawater corrosion, aVF. With Western Australia certificate No.10771 & sale permit. No coins of this type recorded from the wreck & only 2 other ½ Thalers from this State listed in Doits & Ducatons. Very                 rare..
$2500
$3500
5549
Netherlands-Zeeland: (16)19 ½ Daalder (Rijks). Laureate ½ length figure right holding sword, rev Crowned arms dividing date. KM-25. Water worn, G/VG.  All ½d Daalders are RARE. Very rare, only 7 of this type recovered. 84% of all coins recovered are in WA museum control. West Australian Museum Certificate no 12042 with sale   permit.
$800
$1200

GILT DRAGON

‘The Vergulde Draeck’ or ‘Gilt Dragon’

A VOC merchant ship, the Gilt Dragon was wrecked off Cape Leschenault, Western Australia on  28 April 1656  while on a voyage to the Dutch East Indies

5550
Bolivia: Potosi Mint Philip IV 1652PE Cob 8 Reales. KM-A20.8. Both dates clear. Very rare date, unpriced KM. Water worn, VG/F. West Australian Museum certificate no 11588 with sale permit.
$1000
$1500

5551
Colombia: Sante Fe (Nuevo Reino) Mint Philip IV 8 Reales (16)?8 (for 1628?) F/gF. KM-3.3 cat US$3500 for normal non Gilt Dragon coin. West Australian Museum certificate no 61 with sale permit. Very rare, only a couple of coins from this mint recovered from the                 wreck..
$4000
$6000
5552
Mexico: Mexico Mint Philip IV NDV Cob 4 Reales Assayer P 1634-65 KM-38. F. West Australian Museum Certificate no 13191 with permit to sell.
$375
$500
5553
Mexico: Mexico Mint 1653 Philip IV Cob 8 Reales. Nice clean date gF. Assayer P. KM-45. Western Australian Museum Certificate no 11559 & permit to sell.
$450
$600
5554
Mexico: Mexico Mint NDV c1640 Philip Cob 2 Reales. KM-33. VG. Western Australian Museum Certificate no 4496 & permit to              sell.
$300
$400

5555
Mexico: Mexico Mint 1654 Philip IV Cob 4 Reales Assayer P. F. KM-38. Western Australian Museum Certificate no 4647 & permit to sell.
$375
$500

PROCLAMATION COINS
5556
Colombia: 1804PJF Charles IV gold 8 Escudos Popayan mint. Slabbed NGC AU50. KM-62.2 cat EF US$2250=A$3200.                                       (P)
$2000
$2400
5557
Great Britain: 1757 George II 6d. aEF. S-3711. (P)
$100
$130
5558
Great Britain: 1757 George II 6d gVF. S-3711 (P)
$60
$75
5559
Great Britain: 1787 George III, 6d without semee of hearts. S-2748. Slabbed PCGS MS63. (P)
$180
$250
5560
Great Britain: 1787 George III 6d with semee of hearts. S-3749. Slabbed PCGS MS62. (P)
$150
$200
5561
Great Britain: 1787 George III 1/- no semee of hearts aU/gEF. S-3743 cat EF £150. (P)
$120
$160
5562
Great Britain: 1787 George III 1/- no semee of hearts. gVF. S-3743. McD cat VF $195. (P)
$90
$120
5563
Great Britain: 1793 George III gold Guinea. S-3729 gF/aVF.           (P)
$750
$900
5564
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 1d. Bronzed Proof. Minor contact marks. S-3777 cat £1250. Very scarce. (P)
$1200
$1500
5565
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 1d. S-3777. 10 leaves on wreath. Odd tiny contact mark, glossy chocolate. UNC. McD cat $1800. Scarce. (P)
$800
$1000
5566
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 1d. S-3777. Slabbed PCGS AU58. (P)
$300
$400
5567
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 1d. 10 Leaves in wreath. EF/gEF. S-3777. McD cat EF $650. (P)
$250
$400
5568
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 1d 10 leaves in wreath obv has multiple die cracks gEF/aU. S-3777. McD cat EF $950, UNC $1800. (P)
$275
$450
5569
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 2d EF, tiny edge bruise. S-3776 cat £375. (P)
$300
$400
5570
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 2d Glossy chocolate EF. S-3776 cat £375. (P)
$325
$450
5571
Great Britain: 1798 George III gold Spade Guinea EF. S-3729 cat £1200. (P)
$1200
$1500
5572
Great Britain: 1799 George III ½d 6 gun ports. Chocolate UNC with underlying orange. S-3778. (P)
$240
$300
5573
Great Britain: 1799 George III ½d. Bronzed Proof. Slabbed PCGS PR65. S-3778 cat £700. (P)
$750
$1000
5574
Great Britain: 1804 George III gold 1/3 Guinea. aVF. S-3740. (P)
$350
$400
5575
India-Bengal Presidency: ND Yr 19 (1793) Rupee. Calcutta mint oblique milling. Lustrous gEF. KM-99.1. (P)
$140
$180
5576
India-Bengal Presidency: ND Yr 19 (1793) Rupee Calcutta mint, oblique milling. Toned EF. KM-99.1 (P)
$120
$150
5577
India-Bengal Presidency: ND Yr 19 (1793) Rupee Calcutta mint, oblique milling. EF. KM-99.1 (P)
$120
$150
5578
India-Madras Presidency: ND (1808) ¼ Pagoda. 7 tiered temple rev Vishnu holding a sword in his left hand. KM-352. VF. Scarce.             (P)
$500
$750
5579
India-Madras Presidency: ND (1808) ¼ Pagoda. 7 Tiered temple, rev Vishnu holding a sword in his left hand. F. KM-352 cat U$500 = A$700. (P)
$350
$450
5580
India-Madras Presidency: ND (1808) ¼ Pagoda. 7 Tiered temple, rev Vishnu holding a sword in his left hand. gVF. KM-352 cat U$600 = A$840. (P)
$450
$600
5581
Mexico: 1734MF Philip V Pillar 8 Reales. KM-103. Bit weakly struck at 12 o'clock, gVF. (P)
$250
$350
5582
Mexico: 1735MF Philip V Pillar 8 Reales. KM-103. Ex wreck, minor deposits. gVF. (P)
$300
$400
5583
Mexico: 1784Mo FM Charles III 8 Reales. KM-106.2 Slabbed PCGS AU58. (P)
$250
$350
5584
Mexico: 1816Mo JJ Ferdinand VII 8 Reales aVF. KM-111.
$80
$100
5585
Netherlands-Batavian Republic: 1795 3 Gulden. Crowned arms, rev standing female leaning on column holding pole with cap. Sl porous surface. aEF. (P)
$300
$375
5586
Netherlands-Batavian Republic: 1795 Gulden Holland. Crowned arms rev Standing figure. Minor deposits VF. KM-2.2 (P)
$75
$90
5587
Netherlands-Gelderland: 1712 Gulden. Crowned arms rev Standing figure F. KM-65.2 (P)
$60
$80
5588
Netherlands-Gelderland: 1762 Gulden mm knotted tree. Crowned arms rev standing female leaning on column holding pole with cap. F. KM-65.6 (P)
$80
$100
5589
Netherlands-Gelderland: 1763 Gulden mm knotted tree. Crowned arms rev standing female leaning on column holding pole with cap. gVF. KM-65.6 (P)
$100
$130
5590
Netherlands-Gelderland: 1764 Gulden. Crowned arms rev Standing figure. VF. KM-65.6 (P)
$75
$100
5591
Netherlands-Holland: 2 Gulden 1687. Crowned arms, rev standing female figure leaning on column, holding pole with a cap. KM-62. gVF. Scarce. (P)
$650
$800
5592
Netherlands-Holland: 1743 Gold Ducat. Knight standing, rev tablet with legend. KM-12.2. Slabbed NGC MS63. (P)
$700
$900
5593
Netherlands-Holland: 1748 Gulden plain edge. Crowned arms rev Standing female leaning on column holding pole with cap. KM-73. Toned EF. (P)
$130
$180
5594
Netherlands-Holland: 1748 Gulden. Crowned arms, rev standing female leaning on column holding pole with cap. VF scrs at base. KM-73.
$60
$80
5595
Netherlands-Holland: 1757 Gold Ducat. Knight standing, rev tablet with legend. KM-12.3. Slabbed NGC MS63. (P)
$850
$1000
5596
Netherlands-Holland: 1764 Gulden. Crowned arms rev standing female leaning on column holding pole with cap. F. KM-73
$60
$80
5597
Netherlands-Holland: 1783 Gold Ducat. Knight standing, rev tablet with legend. KM-12.3. Slabbed NGC MS63. (P)
$750
$1000
5598
Netherlands-Overijssel: 1764 Gulden Crowned arms rev Standing female leaning on column holding pole with cap. KM-63.3 F/gF.         (P)
$60
$80
5599
Netherlands-Utrecht: 1712 Gulden. Crowned arms rev Standing figure. F+. KM-76. (P)
$60
$80
5600
Netherlands-Utrecht: 1739 Gold Stuiver.  Bundle of arrows divide I S within wreath, rev inscription. gVF. KM-90a. (P)
$400
$500
5601
Netherlands-Utrecht: 1750 Gold 7 Gulden. Armoured knight on horse above shield rev Crowned arms. EF. KM-103 (P)
$700
$800
5602
Netherlands-Utrecht: 1763 gold 14 Gulden. Armoured knight on horse above shield rev Crowned arms. KM-104. Slabbed PCGS AU55. (P)
$1300
$1600
5603
Netherlands-Utrecht: 1764 Gulden Crowned arms rev Standing female leaning on column holding pole with cap. KM-102.3 Slabbed NGC AU50. (P)
$150
$200
5604
Netherlands-Utrecht: 1793 3 Gulden (60 Stuiver) Crowned arms, rev Standing figure leaning on column with cap on pole. KM-117. Slabbed NGC AU53. (P)
$300
$400
5605
Netherlands-Utrecht: 1794 3 Gulden (60 Stuiver) Crowned arms rev Standing figure gVF. KM-117. (P)
$275
$350
5606
Netherlands-West Friesland: 1793 Gulden. Crowned arms rev standing female leaning on column holding pole with cap. Toned EF. KM-97.5 (P)
$120
$150
5607
Netherlands-Zeeland: 1704 Silver Ducat. Standing armoured Knight with crowned shield rev Crowned arms. Central area not struck up, lt scrs, legend VF. KM-52.1 This coin has same monetary value as a gold ducat. (P)
$120
$150
5608
Netherlands-Zeeland: 1770 Silver Ducat. Standing armoured Knight with crowned shield rev Crowned arms. VF. KM-52.4. This coin has same monetary value as gold ducat. (P)
$130
$160
5609
Netherlands-Zeeland: 1775 Silver Ducat. Standing armoured Knight with crowned shield rev Crowned arms. VF+ KM-52.4 This coin has the same monetary value as a gold ducat. (P)
$160
$200
5610
Portugal: 1729 Joao V gold 8 Escudos (Dobra) gVF. KM-222.6 Very scarce. Almost all coins of this denomination are Brazilian Mints.         (P)
$6000
$7000
5611
Spain: 1788M Charles III gold ½ Escudo, Madrid mint. VF+. KM-425.1 (P)
$300
$375
HOLEY DOLLARS & DUMPS
5612
1813 New South Wales Dump (fifteen pence). Mira type A/1. Appears to have been buried, light surface pitting even under magnifying glass. Edge crimp at 1 o'clock. VF. McD cat F $19,500 VF $55,000                  (P)
$6000
$8000
5613
1813 New South Wales Dump (fifteen pence). Mira dies A/1 Small rim flts F/aVF. McD cat F $19,500 VF $55,000. Very presentable example at a reasonable price. (P)
$7000
$9000
5614
1813 New South Wales Dump (fifteen pence) Mira dies A/1. Clean crown part of 'South Wales' visible but most of the other design gone, several scrs. Poor. But it is still a dump! (P)
$1800
$2200
GOLD NUGGETS
5615
Alluvial gold nugget. 1.66g (P)
$120
$160
5616
Alluvial gold nuggets. 1.72g (2). (P)
$130
$160
5617
Alluvial gold nuggets. 1.73g (2). (P)
$130
$160
5618
Alluvial gold nugget. 2.44g (P)
$180
$240
5619
Alluvial gold nugget. 2.6g (P)
$200
$250
5620
Alluvial gold nugget. 2.62g (P)
$200
$250
5621
Alluvial gold nugget. 2.64g (P)
$200
$250
5622
Alluvial gold nugget 37.2g. Clean & most attractive.                                (P)
$2200
$2800
5623
Miner's Right: Commonwealth of Australia, Territory of Central Australia. Issued 1st Sep 1930 at Alice Springs in force until 31 Aug 1931. Fee 5/-. Part of LL cnr missing, minor edge stains. gVF.          Rare.
$150
$200
ADELAIDE ASSAY OFFICE COINS
5624
1852 Adelaide Assay Office £1 Type II with crenellated inner circle on reverse. Later die state with 4 raised dots above 2c of 22 carats. Much underlying lustre near EF/EF. Rare. (P)
$14000
$18000
5625
1852 Adelaide Assay Office £1 Type II with crenellated inner circle. Later die state. Nearly VF. Very scarce.    (P)
$8500
$10000
HALF SOVEREIGNS
5626
1856 Sydney Mint Type 1/3. VG or better. (P)
$450
$600
5627
1856 Sydney Mint Type 1/3 aVG/G. (P)
$350
$500
5628
1857 Sydney Mint Type II. aVF/VF. (P)
$600
$800
5629
1859 Sydney Mint type II. Lustrous gEF, cpl minor scrs inc 1 on cheek, sm edge bump. McD Cat EF $13,500. Rare in high grade.                       (P)
$2200
$3500
5630
1861 Sydney Mint Type II F. (P)
$400
$500
5631
1861 Sydney Mint Type II. aF. (P)
$400
$500
5632
1861 Sydney Mint Type II. VG/F. (P)
$300
$400
5633
1861/0 o'date Sydney Mint Type II. Slabbed PCGS Genuine Cleaned AU Detail. McD cat EF $29,000. aU $57,500. Very Rare.                                (P)
$7000
$10000
5634
1862 Sydney Mint Type II. VG knock. (P)
$300
$400
5635
1863 Sydney Mint Type II. aF eks. (P)
$350
$450

5769
1864 Sydney Mint Type II Arabic 1. No lustre aEF/gEF. McD cat EF $13500. (lot number out of order) (P)
$2200
$3000
5636
1864 Sydney Mint Type II. VF. McD cat $2600. (P)
$1000
$1300
5771
1864 Sydney Mint Type II Arabic 1. gF/VF. (lot number out of order) (P)
$650
$800
5637
1864 Sydney Mint Type II. VG/F. (P)
$350
$450
5638
1864 Sydney Mint Type II. VG. (P)
$300
$372
5639
1864 Sydney Mint Type II. VG/aVG. (P)
$300
$375

5774
1865 Sydney Mint Type II. aF. (lot number out of order) (P)
$600
$750
5640
1872S QV Young head. aEF. McD cat EF $3750. (P)
$900
$1200
5641
1875S QV Young head. Minor obv contact mks, aEF. McD cat EF $5200. (P)
$1000
$1300
5642
1882M QV Young head Type 5/3. Fully lustrous Choice UNC. McD 24a cat $30,000. This coin was part of a small group of Choice coins, all the same date, purchased from a metal detectorist in Ballarat by I S Wright in 1980. (P)
$7000
$10000
5643
1882M QV Young head. aEF/EF. McD-24 cat EF $8000. (P)
$1600
$2200
5644
1882M QV Young head. McD-24a. Sl obv scr only visible under a glass. VF. (P)
$300
$400
5645
1885M QV Young head. Bright aVF. McD cat VF $1850. (P)
$500
$700
5646
1886M QV Young head. Prooflike. A little light field tone, nearly fully lustrous Choice UNC. Would be hard to find nicer. McD cat UNC $46,000, Choice UNC $95,000. (P)
$10000
$15000
5647
1886S QV Young head. Fully lustrous aU cat $11,250.                             (P)
$3000
$4000
5648
1887S QV Young head. Lovely golden tone, sm contact mk at base of QV neck, near perfect fields. Choice UNC/UNC. McD UNC cat $20,000. Very rare this grade  . (P)
$5000
$8000
5649
1887M QV Jubilee head. McD-33. Practically UNC. McD cat UNC $4750. (P)
$1200
$1500
5650
1887M QV Jubilee head. Fully lustrous Choice/GEM UNC. Rare so nice. McD-33 cat Choice UNC $8500, GEM $13500. (P)
$2800
$3500
5651
1887S QV Jubilee head. McD-32a. Sl obv scr lustrous EF/aU. Scarcce (P)
$500
$600
5652
1889S QV Jubilee head Slabbed ACGS EF 40. McD cat $4,400. (P)
$1000
$1300
5653
1891S QV Jubilee head without IEB. Fully lustrous aU/UNC. McD cat aU $1800, UNC $4000. (P)
$1000
$1600
5654
1891S QV Jubilee head without IEB. Fully lustrous aU/UNC. McD cat aU $4000, UNC $8000. Rare. (P)
$1500
$3000
5655
1893M QV Jubilee Head. gVF. (P)
$275
$375
5656
1893S QV Old head. Lustrous aU. McD cat $3650. (P)
$750
$1000
5657
1893S QV Old head. EF/gEF. McD cat EF $1000. (P)
$400
$500
5658
1893S QV Old head F/VF. (P)
$275
$350
5659
1896M QV Old head aEF/EF. McD cat EF $1300. (P)
$500
$600
5660
1896M QV Old head. gVF. (P)
$300
$400
5661
1899M QV Old head. aEF. (P)
$350
$500
5662
1899M QV Old head. gVF. (P)
$300
$400
5663
1899M QV Old head. gVF. (P)
$300
$400
5664
1899M QV Old head. Variety 15mm rev flan flaw (crack) VF. Most unusual. A flan such as this not seen by us before. (P)
$400
$500
5665
1899M QV Old head. aVF/VF. (P)
$275
$350
5666
1900M QV Old head. gVF. (P)
$300
$400
5667
1900S QV Old head. Very light hairlines behind Queen's head. Fully lustrous Choice UNC. McD cat $7000. (P)
$2000
$3000
5668
1900S QV Old head. Matte lustre aU/UNC. McD cat aU $2300, UNC $4450. Very scarce. (P)
$1200
$1500
5669
1900S QV Old head. aEF. McD cat EF $850. (P)
$350
$450
5670
1900S QV Old head. EF/gVF. (P)
$300
$400
5671
1900S QV Old Head. gEF. McD cat EF $850. (P)
$500
$750
5672
1902S KEVII. Early strike, unusual high rim, cple tiny hairlines on obv. Practically UNC, worthy of further investigation. (P)
$500
$700
5673
1902S KEVII. aEF/aU. (P)
$275
$350
5674
1902S KEVII. VF. (P)
$275
$350
5675
1903S KEVII. Fully lustrous UNC/Choice UNC. McD cat UNC $1750, Choice $3600. Scarce. (P)
$900
$1200
5676
1903S KEVII. Lustrous UNC. McD cat $1950. (P)
$750
$1000
5677
1903S KEVII. EF/gVF. (P)
$300
$400
5678
1903S KEVII. gVF. (P)
$275
$350
5679
1903S KEVII. gVF/VF. (P)
$275
$350
5680
1903S KEVII. VF. (P)
$275
$350
5681
1903S KEVII. VF. (P)
$275
$350
5682
1906M KEVII. gVF. McD VF cat $650. (P)
$300
$400
5683
1906M KEVII. VF. McD cat $650. (P)
$300
$400
5684
1906M KEVII. VF. McD cat $650. (P)
$300
$400
5685
1906S KEVII. gVF. (P)
$275
$375
5686
1906S KEVII. VF. (P)
$275
$350
5687
1907M KEVII. Fully lustrous UNC. Scarce. (P)
$1200
$1500
5688
1907M KEVII. Lustrous UNC/aU. (P)
$500
$600
5689
1907M KEVII. VF. (P)
$275
$350
5690
1908M KEVII. EF/VF. (P)
$275
$350
5691
1908M KEVII. gVF. (P)
$275
$350
5692
1908S KEVII - Fully lustrous Choice UNC. McD cat $1425.               (P)
$700
$900
5693
1908S KEVII. Lustrous UNC. (P)
$700
$900
5694
1908S KEVII. Lustrous UNC. (P)
$650
$900
5695
1908S KEVII. Lustrous aU. Ren cat $650. (P)
$350
$450
5696
1908S KEVII. gVF. (P)
$275
$375
5697
1908S KEVII. gVF. (P)
$275
$350
5698
1908S KEVII. gVF. (P)
$275
$350
5699
1908S KEVII. gVF/VF. (P)
$275
$350
5700
1908S KEVII. VF. (P)
$275
$350
5701
1909M KEVII. EF. (P)
$300
$375
5702
1909M KEVII rev not struck up. EF. (P)
$275
$350
5703
1909M KEVII Obv die cracks, gVF/EF. (P)
$275
$350
5704
1909M KEVII. gVF. (P)
$275
$350
5705
1909M KEVII. gVF/VF. (P)
$275
$350
5706
1909M KEVII. VF. (P)
$275
$350
5707
1910S KEVII. Fully lustrous UNC/Choice UNC. McD cat $950. KEVII ½ sovs are much harder to find in UNC than catalogue indicates. (P)
$700
$1000
5708
1910S KEVII. Lovely golden tone UNC. McD cat $950 (P)
$500
$750
5709
1910S KEVII. Rev die worn, Lustrous UNC. (P)
$450
$600
5710
1910S KEVII. Lustrous aU/UNC. (P)
$400
$600
5711
1910S KEVII. EF. (P)
$275
$350
5712
1910S KEVII Lustrous EF. (P)
$300
$75
5713
1910S KEVII. EF/gVF. (P)
$275
$375
5714
1910S KEVII gVF. (P)
$275
$350
5715
1910S KEVII. gVF. (P)
$275
$350
5716
1911P KGV. aU/aEF. (P)
$300
$375
5717
1911P KGV. aEF. (P)
$300
$375
5718
1911S KGV. Lustrous Choice UNC/UNC. McD cat UNC $750, Choice $1350. (P)
$400
$600
5719
1911S KGV. Fully lustrous Choice UNC/UNC. (P)
$500
$600
5720
1911S KGV. Lustrous UNC. (P)
$350
$450
5721
1911S KGV. UNC/aU. (P)
$300
$400
5722
1911S KGV. Lustrous UNC/aU. (P)
$300
$400
5723
1911S KGV. Lustrous aU. (P)
$275
$350
5724
1912S KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$400
$500
5725
1912S KGV. UNC. (P)
$375
$500
5726
1912S KGV. Lustrous UNC. (P)
$350
$450
5727
1912S KGV. aU. (P)
$300
$400
5728
1912S KGV. aU/aEF. (P)
$275
$350
5729
1912S KGV. EF/VF. (P)
$275
$375
5730
1912S KGV. Lustrous aU/EF. (P)
$250
$325
5731
1914S KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$450
$550
5732
1914S KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$450
$550
5733
1914S KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$400
$500
5734
1914S KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$400
$500
5735
1914S KGV. Well struck fully lustrous Choice UNC. (P)
$400
$500
5736
1914S KGV. Lustrous Choice UNC/UNC. (P)
$350
$450
5737
1914S KGV. Lustrous Choice UNC/UNC. (P)
$350
$400
5738
1914S KGV. Lustrous Choice UNC/UNC. (P)
$375
$450
5739
1914S KGV. UNC. (P)
$300
$400
5740
1914S KGV. Lustrous aU/EF. (P)
$250
$325
5741
1915P KGV. Fully lustrous Choice UNC/UNC. (P)
$500
$700
5742
1915S KGV. Fully lustrous GEM UNC. (P)
$450
$600
5743
1915S KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$350
$450
5744
1915S KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$350
$450
5745
1915S KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$350
$450
5747
1915S KGV. Fully lustrous Choice UNC/UNC. (P)
$300
$400
5748
1915S KGV. Lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$325
$400
5749
1915S KGV. Fully lustrous Choice UNC/UNC. (P)
$325
$400
5750
1915S KGV. Lustrous Choice UNC/UNC. (P)
$325
$400
5751
1915S KGV. Lustrous Choice UNC/near UNC. (P)
$250
$300
5752
1915S KGV. Lustrous UNC. (P)
$350
$450
5753
1915S KGV. Lustrous UNC. (P)
$300
$375
5754
1915S KGV. Lustrous UNC/aU. (P)
$300
$400
5755
1915S KGV. aU. (P)
$275
$350
5756
1915S KGV. Cple sm rev mks, aU. (P)
$250
$300
5757
1916S KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$400
$500
5758
1916S KGV. Lustrous UNC. (P)
$325
$400
5759
1916S KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$350
$450
SOVEREIGNS - SYDNEY MINT
5760
1856 Sydney Mint Type I. Much underlying lustre sharp rims, odd tiny contact mks, near EF/EF. McD cat EF $19,500. Most attractive & Rare so nice.                         (P)
$9000
$11000
5761
1857 Sydney Mint Type II Near full brilliance, few minor contact marks. Practically UNC/Choice UNC. McD cat $20,000. Very rare this grade. (P)
$7000
$9000
5762
1860 Sydney Mint Type II. Light golden tone fully lustrous. A couple of tiny marks on Queens cheek and minor hairlines only visible under a glass. Near perfect fields,  Choice  UNC. McD cat UNC $46,000. Choice UNC $80,000. (P)
$13000
$20000
5763
1860 Sydney Mint Type II. Cple tiny rim nicks & light overall bagging but no wear with considerable underlying lustre. aU-UNC. McD cat aU $22500, UNC $46000. Very rare this grade. (P)
$7000
$9000
5764
1861 Sydney Mint Type II Minor rev field scuff which does not detract, practically UNC & rare this nice. McD cat UNC $12000                         (P)
$4200
$6000
5765
1861 Sydney Mint Type II. EF. McD cat $2750. (P)
$1000
$1300
5766
1862 Sydney Mint Type II. Minor contact mks, fully lustrous UNC. McD cat $23,000. Rare this nice.              (P)
$6500
$9000
5767
1864 Sydney Mint Type II slabbed ANACS AU53. (P)
$800
$1200
5768
1864 Sydney Mint Type II. EF. (P)
$800
$1000
5770
1864 Sydney Mint Type II. aVF. (P)
$600
$700
5772
1864 Sydney Mint Type II. Scuff near crown, gEF or better.               (P)
$800
$1000
5773
1865 Sydney Mint Type II. aEF/EF. (P)
$750
$900
5775
1866 Sydney Mint Type II. Obv, tiny contact mks, well struck, subdued, lustre, with near full underlying brilliance, UNC.             (P)
$1800
$2500
5776
1866 Sydney Mint Type II. Lustrous, tiny obv scr aU/UNC.               (P)
$1000
$1300
5777
1866 Sydney Mint Type II. Dusty EF/aU. (P)
$750
$1000
5778
1866 Sydney Mint Type II. VF/aEF. (P)
$650
$750
5779
1866 Sydney Mint Type II. aVF/aEF. (P)
$550
$650
5780
1866 Sydney Mint Type II. gVF/aEF. (P)
$600
$700
5781
1866 Sydney Mint Type II edge graze bright VF. (P)
$600
$700
5782
1867 Sydney Mint Type II. Lustrous, minor contact mks, aU.             (P)
$1000
$1500
5783
1868 Sydney Mint Type II. gVF. (P)
$700
$800
5784
1868 Sydney Mint Type II. F/VF. (P)
$550
$650
5785
1868 Sydney Mint Type II. aVF/VF. (P)
$600
$700
5786
1870 Sydney Mint Type II. aU/UNC. (P)
$1000
$1300
5787
1870 Sydney Mint Type II. sl rev scr, aU. (P)
$1000
$1200
5788
1870 Sydney Mint Type II. 2 Small light rev scrs EF. (P)
$750
$900
5789
1870 Sydney Mint Type II. Contact mks VF/aEF. (P)
$650
$800
5790
1870 Sydney Mint Type II. aVF/VF. (P)
$600
$700
5791
1870 Sydney Mint Type II. gF/VF. (P)
$550
$650
SOVEREIGNS - QV YOUNG HEAD SHIELD
5792
1871S QV Young head Shield WW incuse. Lustrous aU/UNC.          (P)
$900
$1200
5793
1872M QV Young head Shield. Lustrous aU/UNC. (P)
$800
$1000
5794
1872M QV Young head Shield. Die crack from base of Queen's bust, touching 7 in date to inner rim. Few minor contact marks gEF/UNC.    (P)
$700
$800
5795
1872S QV Young head Shield. EF/aU. (P)
$700
$900
5796
1873S QV Young head Shield. Lustrous EF/UNC. (P)
$525
$600
5797
1873S QV Young head Shield. aVF/aEF. (P)
$500
$575
5798
1874M QV Young head Shield. Subdued lustre UNC. (P)
$1200
$1600
5799
1874M QV Young head Shield. gVF/EF. (P)
$525
$600
5800
1875S QV Young head Shield Fully lustrous UNC/Choice UNC. Rare. (P)
$1800
$2400
5801
1875S QV Young head Shield. EF/aU. (P)
$700
$900
5802
1875S QV Young head Shield. VF/EF. (P)
$500
$575
5803
1877S QV Young head Shield. EF/aU. (P)
$600
$800
5804
1878S QV Young Head Shield. aVF. (P)
$500
$600
5805
1878S QV Young head Shield. Lustrous aU/Choice UNC. (P)
$750
$900
5806
1878S QV Young head Shield. gVF/aEF. (P)
$525
$600
5807
1879S QV Young head Shield Lustrous. Slabbed PCGS MS62. Ex Douro Treasure ship. (P)
$1200
$1500
5808
1879S QV Young head Shield. Fully lustrous UNC/Choice UNC.    (P)
$1000
$1300
5809
1879S QV Young head Shield. Practically UNC/UNC. (P)
$900
$1200
5810
1879S QV Young head Shield. Legend error. The so-called 'Q' error, in reality a 'C' stamp over the error letter 'O'. McD-126a EF/UNC, cat EF $9500. Very rare. McD notes 2 examples known. (P)
$3500
$4500
5811
1880S QV Young head Shield. Fully lustrous aU/UNC. (P)
$900
$1200
5812
1881S QV Young head Shield. EF/UNC. (P)
$600
$700
5813
1881S QV Young head Shield Variety large die crack in Queen's hair to rim, another on truncation of neck. EF/aU. (P)
$750
$1000
5814
1883S QV Young head Shield. Lustrous aU/UNC. (P)
$800
$1000
5815
1884M QV Young head Shield. aU/UNC. (P)
$700
$900
5816
1884M QV Young head Shield. Minor obv contact mks EF/aU. (P)
$525
$600
5817
1884M QV Young head Shield. gEF/UNC. (P)
$550
$650
5818
1884M QV Young head Shield. gVF. (P)
$500
$600
5819
1884S QV Young head Shield. Light overall obv bagging. Practically UNC/UNC. (P)
$800
$1000
5820
1884S QV Young head Shield. Lustrous gVF/EF. (P)
$500
$600
5821
1885M QV Young head Shield. Lustrous UNC/Choice UNC. McD cat UNC $1650, Choice $3400. (P)
$1000
$1300
5822
1885M QV Young head Shield. Lustrous UNC/Choice UNC. McD cat UNC $1650, Choice $3400. (P)
$1000
$1300
5823
1885M QV Young head Shield. 2 hardly visible scrs on Queen's hd. aU. (P)
$600
$700
5824
1885M QV Young head Shield. Lustrous aEF/EF. (P)
$525
$600
5825
1885S QV Young head Shield. Fully lustrous UNC/Choice UNC.      (P)
$1200
$1500
5826
1885S QV Young head Shield. Lustrous UNC/Choice UNC. McD cat UNC $1650, Choice $3850. (P)
$900
$1200
5827
1885S QV Young head Shield. Lustrous EF/aU. (P)
$600
$700
5828
1886S QV Young head Shield. Fully lustrous UNC. McD cat $1750. (P)
$900
$1200
5829
1886S QV Young head Shield. aU. (P)
$600
$750
5830
1887S QV Young head Shield. Lustrous UNC/Choice UNC. McD cat UNC $3750, Choice $5600. (P)
$1500
$2000
SOVEREIGNS - QV YOUNG HEAD ST GEORGE
5831
1872S QV Young head St George. Lustrous aU/UNC. (P)
$750
$1000
5832
1872S QV Young head St George. EF. (P)
$500
$600
5833
1873S QV Young head St George. aEF. (P)
$500
$575
5834
1873M QV Young head St George. Lustrous UNC/aU. McD cat UNC $3500. (P)
$1200
$1500
5835
1873S QV Young head St George. gVF. (P)
$525
$650
5836
1876M QV Young head St George. Lustrous UNC. McD cat $1900. (P)
$800
$1200
5837
1876M QV Young head St George. Lustrous practically UNC.           (P)
$600
$800
5838
1876S QV Young head St George. EF/aU. (P)
$500
$600
5839
1877M QV Young head St George medium tail. McD-154b One example in Ted Gibson collection. Fully lustrous UNC/Choice UNC.  (P)
$900
$1200
5840
1877M QV Young head St George. McD-154b medium tail. 1 example in Ted Gibson coll'n. Unusual deep 'copper' tone aU. Unpriced McD. Rare. (P)
$1200
$1500
5841
1877M QV Young head St George medium tail. One example in TED Gibson collection . aEF/EF. McD unpriced. Rare. (P)
$1000
$1500
5842
1878M QV Young head St George. Fully lustrous Choice UNC. McD cat $4100. (P)
$1400
$1800
5843
1878M QV Young head St George. Slabbed ACGS MS61. McD cat UNC $1900. (P)
$750
$1000
5844
1878M QV Young head St George obv light overall all bagging. UNC. (P)
$700
$900
5845
1878M QV Young head St George. Lustrous aU. (P)
$550
$700
5846
1878M QV Young head St George. aU. (P)
$550
$750
5847
1878M QV Young head St George. Lustrous gEF/aU. (P)
$500
$600
5848
1879M QV Young head St George. McD-157a medium tail. Fully lustrous UNC/Choice UNC. McD cat UNC $2150, Choice $4000. (P)
$1000
$1300
5849
1879S QV Young head St George. Lustrous EF/gEF. Scarce date. McD cat EF $3450. (P)
$1200
$1500
5850
1880M QV Young head St George. Subdued lustre UNC. McD-159 cat $1825. (P)
$900
$1200
5851
1880M QV Young head St George. Lustrous near UNC. McD-159a cat $1950. (P)
$600
$700
5852
1880M QV Young head St George. EF. McD-159. (P)
$500
$600
5853
1881M QV Young head St George. Lustrous UNC/Choice UNC. McD-161 cat UNC $1850, Choice $4250. (P)
$1100
$1400
5854
1881M QV Young head St George. McD-161 long tail. Lustrous aU/UNC. (P)
$600
$750
5855
1881M QV Young head St George. Matte lustre near UNV. McD-161a. (P)
$500
$650
5856
1881M QV Young head St George. McD-161a. Matte lustre aU. (P)
$600
$750
5857
1882S QV Young head St George. Trace of B of BP. Lustrous UNC. (P)
$750
$900
5858
1882S QV Young head St George no BP. Near full lustre, few minor contact mks UNC. McD cat $1550. (P)
$700
$900
5859
1882S QV Young head St George. Trace of B of BP. Dusty lustre, UNC. (P)
$750
$900
5860
1883M QV Young head St George. Fully lustrous UNC. McD-165a cat $1650. (P)
$900
$1200
5861
1883M QV Young head St George. aU/UNC. Mc165a. (P)
$550
$650
5862
1883S QV Young head St George. Lt contact mks, fully lustrous UNC. McD cat $4900. (P)
$1500
$2500
5863
1884M QV Young head St George short tail no BP. aU. Rare. (P)
$1000
$1500
5864
1884S QV Young head St George. Lustrous aU/Choice UNC.            (P)
$600
$700
5865
1885M QV Young head St George. Practically UNC. McD-169c.      (P)
$600
$700
5866
1885S QV Young head St George. Subdued lustre UNC. McD cat $1650. (P)
$800
$1200
5867
1886M QV Young head St George. Proof like fields, Choice UNC. McD cat $2300. (P)
$1200
$1500
5868
1886S QV Young head St George obv sl dusty lustre. UNC.              (P)
$750
$900
5869
1886S QV Young head St George. Minor contact mks, lustrous UNC. McD cat $1750. (P)
$750
$900
5870
1886S QV Young head St George. Matte lustre aU/UNC. (P)
$550
$650
5871
1887M QV Young head St George Fully lustrous UNC. McD cat $1850. (P)
$900
$1200
5872
1887M QV Young head St George. Matte lustre UNC. McD cat $1850. (P)
$800
$1000
5873
1887S QV Young head St George. Matte lustre UNC. McD cat $1850. (P)
$800
$1000
5874
1887S QV Young head St George. Minor contact marks, lustrous UNC. McD cat $1850. (P)
$800
$1000
SOVEREIGNS - QV JUBILEE HEAD
5875
1887M QV Jubilee head. Fully lustrous practically GEM UNC. McD-175a cat GEM $3200. Ren cat $6000. Very scarce. (P)
$1500
$2000
5876
1887M QV Jubilee head. McD-175b. Lustrous UNC. McD cat $1450. (P)
$750
$900
5877
1887M QV Jubilee head. Lustrous UNC. McD-175a. Ren cat $1200. (P)
$750
$900
5878
1887M QV Jubilee head. McD-175b. Fully lustrous UNC. McD cat $1450. (P)
$700
$900
5879
1887S QV Jubilee head. Lustrous practically UNC. McD-174 cat aU $2300, UNC $6500. Very scarce. (P)
$1500
$2000
5880
1887S QV Jubilee head. McD-174. Contact mks in obv field. Fully lustrous UNC. McD cat $6500. Rare this nice. (P)
$2000
$3000
5881
1887S QV Jubilee head. gEF/aU. McD-174b. McD cat EF $2850. Scarce. (P)
$1000
$1500
5882
1887S QV Jubilee head McD-174. Lustrous EF/aU. Hard date to find. (P)
$650
$750
5883
1888M QV Jubilee head. Dusty UNC. McD-177b. (P)
$600
$700
5884
1888S QV Jubilee head. McD-176c. Matte lustre, UNC. (P)
$650
$800
5885
1888S QV Jubilee head. McD-176c. EF/aU. (P)
$500
$600
5886
1888S QV Jubilee head hairline scr, gEF. McD-176c. (P)
$475
$550
5887
1889M QV Jubilee head. McD-179a. Lustrous UNC. (P)
$600
$800
5888
1889M QV Jubilee head. Lustrous aU/UNC. McD-179a (P)
$550
$650
5889
1889S QV Jubilee head. EF/UNC. McD-178a. (P)
$500
$600
5890
1890M QV Jubilee head. Lustrous UNC. McD cat $1250, Ren cat $1650. (P)
$800
$1000
5891
1890S QV Jubilee head. McD-180a. Lustrous UNC. (P)
$600
$900
5892
1890S QV Jubilee head. McD-180a. Fully lustrous UNC. (P)
$650
$750
5893
1891M QV Jubilee head. McD-183a. Fully lustrous UNC. McD cat $1100, Ren cat $1300. (P)
$750
$900
5894
1891M QV Jubilee head. McD-183a. Fully lustrous UNC. (P)
$650
$800
5895
1891S QV Jubilee head. Fully lustrous UNC/Choice UNC (P)
$750
$900
5896
1891S QV Jubilee head. Minor obv contact mks fully lustrous. UNC/Choice UNC. (P)
$700
$800
5897
1891S QV Jubilee head. aU/UNC. (P)
$525
$600
5898
1891S QV Jubilee head. Lustrous UNC. (P)
$600
$800
5899
1891S QV Jubilee head. Lustrous aU/UNC. (P)
$550
$650
5900
1892M QV Jubilee head. Tiny mark in rev field o/w fully lustrous GEM UNC. McD cat Choice UNC $2275, GEM $5750. (P)
$1200
$1500
5901
1892M QV Jubilee head. Dusty lustre UNC/Choice UNC. (P)
$700
$900
5902
1892M QV Jubilee head. Lustrous UNC. (P)
$650
$800
5903
1892S QV Jubilee head. Golden tone prooflike UNC/Choice UNC. McD cat Choice UNC $2250. (P)
$750
$1000
5904
1892S QV Jubilee head. Lustrous aU/Choice UNC. (P)
$600
$750
5905
1893M QV Jubilee head. Fully lustrous UNC/Choice UNC. McD-188a. McD cat UNC $1500, Choice UNC $3450. (P)
$800
$1000
5906
1893M QV Jubilee head. Lustrous nearly UNC/UNC. McD-188a.     (P)
$650
$750
5907
1893M QV Jubilee head McD-188a. Minor obv contact mks, fully lustrous UNC. McD cat $1500. (P)
$700
$900
5908
1893M QV Jubilee head. Lustrous aEF. McD-188a. (P)
$475
$550
5909
1893S QV Jubilee head. Light obv bagging, lustrous UNC. McD cat $1200. (P)
$700
$900
SOVEREIGNS - QV OLD HEAD
5910
Antique Goldfield's brooch ca1890s. Crossed pick & shovel with small nuggets on handle & on shovel blade, bucket beneath. Stamped 15ct 4.5g. VGC. Most attractive. (P)
$300
$500
5911
1893S QV Old head. Lustrous aU/UNC. (P)
$525
$600
5912
1894M QV Old head. Lustrous UNC. (P)
$600
$750
5913
1894S QV Old head. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$750
$1000
5914
1895M QV Old head. Lustrous aU. (P)
$500
$600
5915
1895S QV Old head. Fully lustrous UNC. (P)
$600
$750
5916
1895S QV Old head. Lustrous aU/UNC. (P)
$550
$650
5917
1896M QV Old head scr in obv field lustrous aU/UNC. (P)
$525
$600
5918
1896S QV Old head. Lustrous aU. (P)
$500
$600
5919
1897M QV Old head. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$700
$900
5920
1897M QV Old head. Cple sm contact mks, Choice UNC. (P)
$750
$900
5921
1897M QV Old head. Lustrous aU/UNC. (P)
$550
$650
5922
1898M QV Old head. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$700
$900
5923
1898M QV Old head. Fully lustrous UNC. (P)
$600
$750
5924
1898M QV Old head. Dusty UNC. (P)
$650
$750
5925
1898M QV Old head. Lustrous near UNC/UNC. (P)
$550
$650
5926
1898S QV Old head. UNC. Scarce. McD cat $2500. (P)
$1000
$1300
5927
1899M QV Old head. Lustrous near UNC/Choice UNC. (P)
$550
$700
5928
1899M QV Old head. Minor obv contact mks, lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$600
$750
5929
1899M QV Old head. Lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$650
$750
5930
1899M QV Old head. Lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$650
$750
5931
1899M QV Old head. Fully lustrous UNC. (P)
$600
$700
5932
1899M QV Old head. Lustrous UNC. (P)
$600
$700
5933
1899M QV Old head. Lustrous near UNC/Choice UNC. (P)
$550
$650
5934
1899M QV Old head. Lustrous near UNC/UNC. (P)
$550
$650
5935
1899M QV Old head. Lustrous near UNC/Choice UNC. (P)
$550
$700
5936
1899M QV Old head. Lustrous aU/UNC. (P)
$550
$650
5937
1899M QV Old head. Lustrous aU/UNC. (P)
$550
$650
5938
1899M QV Old head. Lustrous aU/UNC. (P)
$550
$650
5939
1899M QV Old head. Lustrous aU/UNC. (P)
$550
$650
5940
1899P QV Old head. Fully lustrous. Slabbed PCGS MS62. McD cat $5300. Rare this grade.
$1800
$2500
5941
1899P QV Old head. Lustrous UNC. Rare this grade. McD cat $5300. (P)
$1800
$2500
5942
1899P QV Old head Lustrous, tiny natural rim flaw, aU. McD cat $2000. (P)
$700
$900
5943
1899P QV Old head. aEF. (P)
$600
$700
5944
1899P QV Old head. gVF. (P)
$550
$650
5945
1899S QV Old head ex original roll. 50 coins. Some minor contact marks from coins being stored on top of each other. Lustrous nearly UNC-Choice UNC. Lots like this rarely seen these days. (50) (P)
$25000
$30000
5946
1899S QV Old head Cameo head, light bagging in fields. Choice UNC. (P)
$600
$750
5947
1899S QV Old head Light contact marks UNC/Choice UNC.               (P)
$550
$650
5948
1899S QV Old head. Practically UNC/Choice UNC. (P)
$525
$600
5949
1899S QV Old head. Lustrous UNC. (P)
$600
$700
5950
1899S QV Old head. Lustrous UNC, tiny rim flaw below Queen's bust. McD cat $5300. Rare in UNC. (P)
$1200
$1500
5951
1900M QV Old head. Fully lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$600
$750
5952
1900M QV Old head. Minor contact mks, lustrous UNC. (P)
$550
$650
5953
1900M QV Old head. Contact mks, lustrous UNC. (P)
$550
$650
5954
1900M QV Old head. Lustrous aU. (P)
$550
$650
5955
1900M QV Old head. Lustrous aU. (P)
$550
$650
5956
1900M QV Old head. Lustrous aU. (P)
$500
$600
5957
1900P QV Old head. Minor contact marks, lustrous UNC. (P)
$750
$1000
5958
1900P QV Old head. EF. (P)
$525
$600
5959
1900S QV Old head. Lustrous UNC. (P)
$600
$700
5960
1900S QV Old head. Prooflike fields, minor contacts. UNC. (P)
$600
$750
5961
1901-2001 Federation Sovereign pr. 1901M QV Old Head Sovereign EF & 2001 QEII GB Sovereign UNC. In a special oval wooden case with certificate, produced by Perth Mint.
$900
$1100
5962
1901M QV Old head. Contact mks, dusty tone. UNC. (P)
$550
$700
5963
1901M QV Old head. Lustrous aU/UNC. (P)
$525
$600
5964
1901M QV Old head. Lustrous aU/UNC. (P)
$550
$650
5965
1901P QV Old head. Lustrous aU/UNC. (P)
$600
$700
5966
1901S QV Old head. Lustrous UNC. (P)
$600
$700
5967
1901S QV Old head. Lustrous UNC. (P)
$600
$700
5968
1901S QV Old head. Lustrous aU/UNC. (P)
$525
$600
SOVEREIGNS - KEVII
5969
1902M KEVII. Tiny obv hairline lustrous UNC/Choice UNC.             (P)
$550
$650
5970
1902P KEVII. Fully lustrous UNC. (P)
$550
$650
5971
1903M KEVII. Fully lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$600
$750
5972
1903S KEVII. Slabbed ACGS MS60. (P)
$525
$600
5973
1904M KEVII. Lustrous UNC. (P)
$525
$600
5974
1904M KEVII. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
5975
1904M KEVII. Slabbed ACGS MS60. (P)
$525
$600
5976
1904P KEVII. Lustrous UNC. Ren cat $1250. (P)
$550
$650
5977
1904S KEVII. Lustrous aU/UNC. (P)
$500
$575
5978
1905M KEVII. Lustrous Choice UNC/UNC. (P)
$575
$700
5979
1905M KEVII. Lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$550
$650
5980
1905M KEVII. Lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$550
$650
5981
1906M KEVII. Fully lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$550
$650
5982
1906M KEVII. Fully lustrous UNC. (P)
$525
$600
5983
1906S KEVII. Lustrous aU/UNC. (P)
$500
$572
5984
1907M KEVII. Fully lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$550
$650
5985
1907M KEVII. Fully lustrous UNC. (P)
$525
$600
5986
1907M KEVII. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
5987
1907M KEVII. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
5988
1908P KEVII. Fully lustrous UNC. (P)
$550
$650
5989
1909P KEVII. EF/aU. Scarce. (P)
$500
$600
5990
1908S KEVII. Slabbed ACGS MS61. (P)
$525
$600
5991
1909M KEVII. Hairline in hair, fully lustrous UNC/Choice UNC.      (P)
$570
$650
5992
1909M KEVII. Slabbed ACGS MS61. (P)
$525
$600
5993
1909M KEVII. aU. (P)
$500
$600
5994
1909S KEVII. Lustrous near UNC. (P)
$525
$600
5995
1910S KEVII. Lustrous UNC. (P)
$525
$600
SOVEREIGNS - KGV
5996
1911P KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
5997
1911S KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$600
$700
5998
1911S KGV. Fully lustrous Choice UNC/UNC. (P)
$525
$650
5999
1911S KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$550
$650
6000
1911S KGV. Slabbed ACGS MS61. (P)
$525
$600
6001
1911S KGV. Small scr on King's head aU/UNC. (P)
$475
$600
6002
1912M KGV. Slabbed ACGS MS62. (P)
$525
$600
6003
1912M KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$550
$650
6004
1912M KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
6005
1912M KGV. Lustrous aU/UNC. (P)
$500
$600
6006
1912M KGV. Interesting die variety - the middle part of St George's body is missing. Lustrous UNC. (P)
$600
$800
6007
1912P KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
6008
1912S KGV. Fully lustrous Choice/GEM UNC. (P)
$700
$900
6009
1912S KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
6010
1913M KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
6011
1913M KGV. aU. (P)
$500
$600
6012
1913P KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
6013
1913P KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
6014
1913P KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
6015
1913P KGV. Lustrous aU. (P)
$500
$600
6016
1914M KGV. Fully lustrous Choice UNC/UNC. (P)
$550
$650
6017
1914M KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$550
$650
6018
1914P KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
6019
1915M KGV. Slabbed ACGS MS61. (P)
$525
$600
6020
1915M KGV. Slabbed ACGS MS61. (P)
$525
$600
6021
1915M KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
6022
1915P KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650

5746
1915S KGV. Fully lustrous UNC/Choice UNC. (lot number out of order) (P)
$550
$650
6023
1915S KGV. Lustrous UNC. (P)
$525
$600
6024
1915S KGV. Lustrous practically UNC. (P)
$525
$600
6025
1915S KGV. aU/UNC. (P)
$500
$600
6026
1916P KGV. Obv hairline scr lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$550
$650
6027
1916S KGV. Lovely matte surfaces. GEM UNC. Hard to find nicer.    (P)
$1000
$1300
6028
1916S KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$600
$700
6029
1917P KGV. Matte lustre, UNC. (P)
$550
$650
6030
1917P KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
6031
1917P KGV. aU/UNC. (P)
$500
$600
6032
1917S KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
6033
1918P KGV. aU/UNC. (P)
$500
$600
6034
1918P KGV. Lustrous aU. (P)
$500
$600
6035
1918S KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$600
$750
6036
1918S KGV. Lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$550
$650
6037
1918S KGV. aU/UNC. (P)
$500
$600
6038
1919M KGV. Minor contact marks UNC. Very scarce. (P)
$1000
$1300
6039
1919P KGV. Lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$550
$650
6040
1919P KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
6041
1919S KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$600
$700
6042
1919S KGV. UNC. (P)
$550
$650
6043
1920P KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
6044
1920P KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
6045
1921P KGV. Lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$550
$650
6046
1921P KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
6047
1921P KGV. Lustrous aU/UNC. (P)
$500
$600
6048
1922P KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
6049
1922P KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
6050
1923M KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$550
$650
6051
1923M KGV. Lustrous UNC. (P)
$525
$600
6052
1923P KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$550
$650
6053
1923P KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
6054
1923P KGV. Lustrous, practically UNC. (P)
$550
$650
6055
1924M KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$525
$600
6056
1925M KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$600
$750
6057
1925M KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$600
$700
6058
1925P KGV. Lustrous aU/UNC. (P)
$550
$650
6059
1925S KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$600
$750
6060
1925S KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$600
$700
6061
1925S KGV. Edge nick at 6 o'clock. Fully lustrous Choice UNC/UNC. (P)
$475
$600
6062
1925S KGV. Lustrous UNC. (P)
$550
$650
6063
1926M KGV. Struck from worn die. Lustrous UNC. (P)
$600
$700
6064
1926P KGV. Fully lustrous UNC/Choice UNC. McD cat UNC $5750, Choice $7000. (P)
$2000
$3000
6065
1926P KGV Lustrous gEF/aU. McD cat F $2750 aU $3500. Very rare. (P)
$1400
$1800
6066
1927P KGV. Lustrous UNC. Scarce. (P)
$100
$1200
6067
1928M KGV. Fully lustrous UNC. Rare. (P)
$2700
$3500
6068
1928P KGV. Lustrous UNC. (P)
$600
$700
6069
1929M KGV. Small head. Well struck, lustrous. Slabbed PCGS AU58. McD cat $5,200. Rare. (P)
$3200
$3800
6070
1929P KGV. Small head. Matte lustre UNC. (P)
$550
$650
6071
1929P KGV. Small head. Lustrous aU. (P)
$525
$650
6072
1930M KGV. Small head. Lustrous UNC. Very scarce. (P)
$1000
$1200
6073
1930P KGV. Small head. Fully lustrous UNC/Choice UNC.               (P)
$600
$700
6074
1930P KGV. Small head. Fully lustrous UNC. (P)
$600
$700
6075
1930P KGV. Small head. Fully lustrous UNC. (P)
$550
$650
6076
1930P KGV. Small head. Lustrous aU. (P)
$525
$650
6077
1931M KGV. Small head. Lustrous UNC. Very scarce. (P)
$1500
$1800
6078
1931P KGV. Small head. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$575
$650
6079
1931P KGV. Small head. Fully lustrous UNC. (P)
$550
$650
6080
1931P KGV. Small head. aU/UNC. (P)
$525
$600
6081
1931P KGV. Small head. Lustrous aU. (P)
$525
$650
6082
1999 $100 Bimetal Sovereign Perth Mint Centenary in its box of issue.    
$475
$600
AUSTRALIAN DECIMAL GOLD
6083
1980 $200 Koala Proof in box of issue.
$550
$700
6084
1980 $200 Koala Proof in box of issue.
$550
$700
6085
1981 $200 Charles & Diana Royal Wedding UNC in wallet.
$550
$700
6086
1982 $200 Commonwealth Games Proof in box of issue.
$550
$700
6087
1983 $200 Koala Proof in box of issue.
$550
$700
6088
1984 $200 Koala Proof in box of issue.
$550
$700
6089
1985 $200 Koala Proof in box of issue.
$550
$700
6090
1986 $200 Koala Proof in box of issue.
$550
$700
6091
1986 $200 Koala UNC in pack of issue.
$550
$700
6092
1987 $200 Arthur Phillip Proof in box of issue.
$550
$700
6093
1987 $200 Arthur Phillip UNC in pack of issue.
$550
$700
6094
1988 $200 First Fleet Arrival Proof in box of issue.
$550
$700
6095
1988 $200 First Fleet Arrival UNC in pack of issue.
$550
$700
6096
1989 $200 Frilled Neck Lizard Proof in box of issue.
$550
$700
6097
1989 $200 Frilled Neck Lizard UNC in pack of issue.
$550
$700
6098
1990 $200 Platypus Proof in box of issue.
$550
$700
6099
1990 $200 Platypus UNC in pack of issue.
$550
$700
6100
1991 $200 Emu Proof in box of issue.
$550
$700
6101
1992 Royal Ladies Gold coin & medallion proof set Commemorating the 40th Anniversary of QEII. In its original wooden case of issue (case missing hinge pin). (P)
$6500
$7500
6102
2001 Sir Donald Bradman 3 coin Proof set. $20 bimetal gold & silver, $5 1oz silver & $5 alum-bronze. In case of issue.
$400
$500
6103
2001 Sir Donald Bradman 3 coin Proof set. $20 bimetal gold & silver, $5 1oz silver & $5 alum-bronze. In case of issue.
$400
$500
6104
2001 $20 Centenary of Federation Floral Emblems bi-metal gold & silver Proof. In case of issue. (P)
$425
$500
6105
2002 $20 QEII Golden Jubilee of Accession gold & silver bimetal coin AGW .4402, ASW .15oz. In box of issue with certificate.
$850
$1000
6106
2004 The Journey Continues Sydney to Athens 3 Coin set. $50 trimetal gold, silver & copper, $5 Silver & $5 alum-bronze. In its box of issue.
$375
$500
6107
2009 50c 40th Anniversary of the Australian 50c coin 99.99% Gold Proof 33.63g in its box of issue. AGW 1.0812 (P)
$2000
$2500
6108
2009 $1 25th Anniversary Mob of Kangaroos reverse 99.99% Gold Proof 21.52g in its box of issue. AGW .6919 (P)
$1300
$1600
6109
2011 $10 Ram's Head Dollar 1/10oz 99.9 Gold Proof in its box of issue.
$170
$240
6110
2011 $10 Ram's Head Dollar 1/10oz 99.9 gold Proof in its box of issue. 
$170
$240
6111
2011 $10 Ram's Head Dollar 1/10oz 99.9 Gold Proof in its box of issue.
$170
$240
6112
2012 $10 Wheat Sheaf Dollar 1/10oz 99.9 gold Proof in its box of issue.
$170
$240
6113
2012 Gold Proof set Australian Miniature Money 1c to $2 set of 8 in 99.99% gold ½g ea. In case of issue.
$300
$400
6114
2013 $10 Holey Dollar & Dump 1/10oz 99.9 Gold Proof in its box of issue.
$170
$240
6115
2014 $1 Mob of Roo's reverse 99.9% Gold Proof 21.52g. Mintage only 100. In its box of issue. AGW .6919 (P)
$1300
$1600
6116
2014 $10 Terra Australis 1/10oz 99.9 Gold Proof in its box of issue.
$170
$240
6117
2015 $10 ANZAC 1/10oz 99.99% Gold Proof in its box of                issue.
$170
$250
6118
2001 Centenary of Federation 6 coin 99.99% Gold Proof set. Mintage only 650. AGW 3.7096. In wooden case of issue.                                       (P)
$7000
$9000
6119
2005 60th Anniversary of the End of World War II 6 coin Gold Proof set. Mintage only 650. AGW 3.6510. In its She-oak & Jarrah presentation box. (P)
$7000
$9000
6120
2006 40th Anniversary of Decimal Currency 8 coin .999 Gold Proof set. Mintage only 300. AGW 3.9272. Inc 1c, 2c & round 50c in gold. In its Jarrah & She-oak presentation case. (P)
$7500
$10000
6121
2007 Surf Lifesaving 6 coin .999 Gold Proof set. Mintage only 300. AGW 3.6510. In its Jarrah presentation box. (P)
$7000
$9000
6122
2010 Australian Numismatic Centenary 6 coin 99.99% Gold Proof set. Mintage only 500. AGW 3.6510. In its box of issue.                                  (P)
$7000
$9000
6123
2007 $10 1/10oz Kangaroo Rolf Harris in box of issue. Certificate no 0099. Scarce.
$300
$400
6124
2009 $10 1/10oz Kangaroo Ken Done Proof in box of issue.
$220
$275
6125
2008 $25 Kangaroo at Sunset Proof in box of issue. Scarce. McD cat $1000. (P)
$450
$600
6126
2000 1oz, ½oz, 1/10oz Lunar Gold Coin Series Year of the Dragon Proof set in box of issue. In demand. (P)
$2800
$3500
6127
2002 1oz, ¼oz, 1/10oz Lunar Year of the Horse 3 coin proof set. In box of issue with certificate. Scarce. (P)
$3500
$4000
6128
2004 1oz, ½oz, ¼oz, 1/10oz, 1/20oz Lunar Year of the Monkey 99.99% gold specimen set. AGW 1.90oz. Scarce in custom case.                           (P)
$3600
$4000
6129
2005 $5 Year of the Rooster 1/20oz 99.9 Gold coloured in its box of issue.
$75
$100
6130
2005 1oz, ¼oz, 1/10oz Lunar Year of the Rooster 3 coin proof set. In box of issue with certificate no 18. Scarce. (P)
$2800
$3400
6131
2005 1oz, ½oz, ¼oz, 1/10oz, 1/20oz Lunar Year of the Rooster 99.9% gold specimen set. AGW 1.90oz in custom case. (P)
$3600
$4000
6132
2008 $10 1/10oz Year of the Rat Proof in box of issue.
$220
$275
6133
2008 $10 1/10oz Year of the Rat Proof in box of issue.
$220
$275
6134
2010 1/10oz Year of the Tiger BU in capsule. (P)
$200
$250
6135
2011 $10 1/10oz Year of the Rabbit Proof in box of issue.
$220
$275

PERTH MINT GOLD
6136
1992 Silver, Gold & Platinum Mini Proof set. 1oz Silver Kookaburra, 1/20oz gold Kangaroo & 1/20oz platinum Koala. In box of issue with certificate.
$220
$275
6137
1986 1oz, ½oz, ¼oz, 1/10oz Nugget Proof set in box of issue.             (P)
$3700
$4200
6138
1987 1oz, ½oz, ¼oz, 1/10oz Nugget Proof set in case of issue with certificate. (P)
$3700
$4200
6139
1988 1oz, ½oz, ¼oz, 1/10oz Nugget Bicentennial Proof set in case of issue with certificate. (P)
$3700
$4200
6140
1989 1oz, ½oz, ¼oz, 1/10oz, 1/20oz Nugget Proof set 90th Anniversary of the Perth Mint inc 20.9g 9ct gold medallion.            (P)
$4300
$4800
6141
1990-1999 $5 1/20oz Kangaroo Nugget 10th Anniversary Collector set of 10. In wooden case of issue with certificate.
$1000
$1300
6142
1990 1oz, ½oz, ¼oz, 1/10oz Nugget Proof set in case of issue.                   (P)
$3800
$4300
6143
1990-1999 $5 1/20oz Kangaroo Nugget 10th Anniversary Collector set of 10. In wooden case of issue with certificate.
$1000
$1300
6144
1991 1/20oz Kangaroo 99.99 Gold Proof NAA Melbourne Coin Fair issue. 2014 ½g Kookaburra 99.99 Gold miniature coin. 2011 Little Aussies ½g Gold Kangaroo & 1/10oz Silver Koala ANA World Fair of Money, Chicago Show special 2 coin set. (3)
$160
$200
6145
1992 1oz, ½oz, ¼oz, 1/10oz, 1/20oz Nugget Proof set in case of issue.      (P)
$3800
$4300
6146
1996 Fok, Luk & Shu privy ½oz nugget 3 coin set in case with certificate as issued by Perth Mint. (P)
$3000
$4000
6147
1997 $100 1oz Kangaroo Specimen UNC. (P)
$2200
$2400
6148
2001, 02, 03, 04, 05 $4 Prospector Nugget Coin Series 99.99% Gold Proof. In its box with certificates. (5 coins).
$375
$500
6149
2002 ¼oz Kangaroo drinking from a billabong Proof in its case of issue with certificate. Mintage only 246 coins.
$500
$600
6150
2002 1/10oz Kangaroo drinking from a billabong. In its case of issue with certificate. Mintage only 474 coins.
$220
$275
6151
2002 $200 2oz Proof Kangaroo drinking from billabong. In box of issue with certificate. Mintage only 166. Very scarce. (P)
$3600
$4200
6152
2002 1oz, ½oz, ¼oz, 1/10oz, 1/20oz Kangaroo Gold nugget Proof set. 1oz depicts 2 prospectors. In case of issue with certificate. Mintage 515 sets. Scarce. (P)
$3600
$4500
6153
2003 $4 1/25oz Australian Prospector Nugget Canvas Town Proof in box of issue with certificate. Packaging not perfect.
$90
$110
6154
2004 $200 2oz Proof Kangaroo & grass tree. In box of issue with certificate. Mintage only 168. Very scarce. (P)
$3600
$4200
PERTH MINT PLATINUM COINS
6155
1988 Platinum Koala 1oz, ¼oz, 1/10oz BU, in capsules as issued.             (P)
$2100
$2500
6156
1988 Platinum Koala ½oz Proof in case of issue. (P)
$600
$750
6157
1988 Platinum Koala ½oz Proof in case of issue. (P)
$650
$750
6158
1988 Platinum Koala ½oz Proof in case of issue.
$600
$700
6159
1989 Platinum Koala 1oz, ½oz, ¼oz, 1/10oz, 1/20oz Proof set in case of issue. (P)
$2200
$2600
6160
1990 Platinum Koala 1oz, ½oz, ¼oz, 1/10oz, 1/20oz Proof set in case of issue. (P)
$2200
$2600
6161
1993 Platinum Koala 2oz Proof in its box of issue. Only 100 issued.    Rare.
$2500
$3000
HALFPENNIES
6162
1920 - Mostly orange Choice UNC. McD cat $1450. (P)
$600
$800
6163
1921 - Unusual annealed surface, orange & brown UNC. Scarce thus.   (P)
$240
$300
6164
1923 - 8 pearls & full centre diamond, mottled tone, gVF. McD cat VF $3950. (P)
$1200
$1600
6165
1923 - 8 strong pearls, full centre diamond interesting flan crack inner bead to inner bead to the left of ONE/HALF/PENNY gVF. McD cat VF $3,950. (P)
$1500
$2000
6166
1923 - Full centre diamond VF. McD cat $3975. (P)
$900
$1200
6167
1923 - Obv spot on crown, F/VF. (P)
$600
$700
6168
1923 - Full centre diamond VF/gVF. McD cat $3950. (P)
$1000
$1300
6169
1923 - Bit dark, 6 pearls & part centre diamond. aVF. (P)
$600
$800
6170
1923 - F/VF. (P)
$650
$800
6171
1923 -  F/VF. (P)
$650
$800
6172
1923 - F/VF. (P)
$650
$800
6173
1923 - 6 pearls. F. (P)
$600
$800
6174
1923 - F/gF. (P)
$600
$800
6175
1923 - F. (P)
$600
$800
6176
1927 - Choice UNC, brown & orange, only 1 tiny field mark under King's bust. McD cat $950. Rare so nice. (P)
$250
$400
6177
1928 - Chocolate Choice UNC. McD cat $2,450. (P)
$600
$1000
6178
1930 - Glossy chocolate & orange Choice UNC. McD cat $2950. (P)
$1200
$2000
6179
1938 - Slabbed PCGS MS63BN.
$100
$130
6180
1939 Kangaroo - Orange-brown Choice UNC. McD cat $3250. (P)
$1200
$1600
6181
1939 Kangaroo rev orange & brown, obv mostly chocolate with lovely glossy prooflike fields. Choice UNC. McD cat $3250.             (P)
$1100
$1500
6182
1939 Kangaroo - Chocolate UNC with considerable underlying lustre. McD cat $1500. (P)
$600
$900
6183
1939 Kangaroo - Glossy Chocolate UNC. McD cat $1500. (P)
$500
$800
6184
1939 Kangaroo - Slabbed APCGS UNC MS60. (P)
$350
$600
6185
1941 - Slabbed PCGS MS64RB. Near full red. (P)
$150
$200
6186
1943I - Slabbed PCGS MS64RB.
$100
$130
6187
1948Y - Slabbed PCGS MS63BN.
$70
$90
PENNIES
6188
1911 - Red-brown Choice UNC. MCD cat $1300 (P)
$400
$600
6189
1911 - Obv near full orange, rev superb full orange colour, Choice UNC. McD cat $1300. (P)
$600
$750
6190
1911 - Red & brown Choice UNC/UNC. McD cat UNC $600, Choice $1300 (P)
$300
$450
6191
1911 - Orange & purple brown UNC. McD cat $600 (P)
$220
$300
6192
1911 - Obv mostly orange but finger print visible under a glass, rev brown with orange highlights, UNC. (P)
$150
$300
6193
1912 - Orange & brown Choice UNC. McD cat $1900 (P)
$500
$750
6194
1912 - Mostly orange UNC. McD cat $825 (P)
$300
$500
6195
1914 - Mostly orange practically UNC. McD cat UNC $2950.              (P)
$800
$1200
6196
1914 - Chocolate UNC with much underlying lustre. McD cat $2950. (P)
$1000
$1500
6197
1914 - Glossy Chocolate aU, rev with hints of colour. McD cat $1150. (P)
$400
$600
6198
1915H - Slabbed PCGS MS62BN. McD cat UNC $2450, Choice UNC $5250. Scarce. (P)
$900
$1200
6199
1917 - Orange-purple/purple Choice UNC. One tiny obv contact mk, o/w would grade GEM. (P)
$800
$1500
6200
1918 - Chocolate aU. McD cat $1100. (P)
$450
$600
6201
1919 - Orange & brown UNC. McD cat $675. (P)
$200
$250
6202
1920 -  Cple rev spots EF. McD cat $2350. Rare this rare. (P)
$400
$600
6203
1922 - Chocolate & brown Choice UNC. McD cat $4250. (P)
$1500
$2000
6204
1922 - Chocolate aU. McD cat $650 (P)
$150
$300
6205
1923 - Glossy Chocolate Choice UNC. McD cat $2500. (P)
$800
$1200
6206
1923 - Well struck, minor surface roughness near REX. Slabbed APCGS MS62. (P)
$200
$300
6207
1924 - 360 degree obv die crack, tiny ek, Choice UNC, rev with underlying lustre. McD cat $2500. (P)
$600
$1000
6208
1924 - Well struck chocolate UNC. McD cat $1100 (P)
$400
$600
6209
1924 - Orange & brown UNC. McD cat $1100. (P)
$400
$600
6210
1925 - broken N variety. Centre diamond VF. (P)
$200
$300
6211
1926 - Chocolate UNC, sm natural flan flaw on N of COMMONWEALTH. An under-rated date. McD cat $2250                 (P)
$4000
$800
6212
1927 - Choice UNC, rev with considerable orange highlights. McD cat UNC $1250 (P)
$350
$500
6213
1927 - Glossy chocolate with orange highlights, Choice UNC. McD cat $1250. (P)
$400
$600
6214
1927 - Extensive obv die cracks, chocolate UNC with orange highlights. McD cat $575. (P)
$220
$300
6215
1928 - Gun metal blue & orange Choice UNC with considerable underlying brilliance. McD cat $2900. (P)
$1400
$1800
6216
1928 - Red-brown UNC/Choice UNC, reverse with 50% orange. Rare in high grade McD cat UNC $1450, Choice $2900. (P)
$800
$1500
6217
1930 Indian die. Nice even tone, 6 pearls, with no detracting features, gF/VF. With photo certifying it is genuine signed by Ray Jewell, June 1982.                       (P)
$17000
$20000
6218
1930 Indian die. Attractively toned, 6 clear pearls, gF/VF, with no detracting features. Rare.                       (P)
$16000
$20000
6219
1930 Indian die - Small mark above King's ear & tiny knock on date. Nice even colour with no rim problems. gF/VF. Rare. (P)
$16000
$20000
6220
1930 - Indian die. Toned F/VF, small scuff opposite King's face. Minor edge nicks. Very presentable lower price example. With letter of authenticity from the Royal Australian Mint dated 26 August 1980.                           (P)
$12000
$16000
6221
1930 - Indian die. King's bust worn as is the base of some obv lettering, most lettering unaffected. Reverse well struck good top scroll. Multiple edge bumps, good colour VG/VF. (P)
$11000
$14000
6222
1931 London die - Brown & orange Choice UNC. Rare in high grade, especially this nice. McD cat $5250 (P)
$2400
$3500
6223
1932 - Orange & brown Choice UNC. Slabbed APCGS MS63 cat $2250. (P)
$750
$1000
6224
1932 - Orange & brown UNC, tiny natural planchet flaw near E of ONE. McD cat $775. (P)
$250
$375
6225
1933 - Attractive orange-purple Choice UNC. McD cat $700 (P)
$300
$500
6226
1934 - Glossy orange & brown UNC. McD cat $375. (P)
$180
$240
6227
1935 - Just minted 'yesterday' freshness, fully lustrous Choice/GEM UNC. (P)
$500
$750
6228
1935 - Glossy light brown & orange, cple small contact mks in obv fields o/w Choice UNC. McD cat $750. (P)
$220
$350
6229
1940 - Chocolate Choice UNC. McD cat $550 (P)
$180
$300
6230
1940 K.G - Soft strike, few striations, mostly brown with orange highlights, UNC. Rare. Mcd cat $1350 (P)
$400
$600
6231
1941 K.G - Orange & brown UNC/Choice UNC. McD cat UNC $425, Choice UNC $950. (P)
$250
$375
6232
1944Y - Glossy chocolate UNC, contact marks mostly on obv.             (P)
$75
$100
6233
1946 - Chocolate Specimen like near GEM UNC with peripheral orange tone. Tiniest mark on neck. McD cat Choice UNC $5,700 GEM $10,500. Rarity so nice. (P)
$3500
$5000
6234
1946 - Glossy chocolate aU/UNC, 2 tiny hairline rev scrs. McD cat aU $1250, UNC $2500. (P)
$500
$750
6235
1946 - Chocolate aU with much underlying lustre. McD cat $1250.      (P)
$450
$600
6236
1946 - Small mark in front of King's mouth. Slabbed APCGS AU50.    (P)
$400
$500
6237
1948, 51Y - Slabbed PCGS MS64RD. MS63BN. (2)
$100
$130
6238
1956 - Melbourne Proof. Nearly full orange, aFDC. Slabbed APCGS. PR64 McD cat $825. (P)
$300
$400
6239
1956Y - Perth Proof . Matte purple-orange tone. Mintage 417. McD cat $8250. Rare. (P)
$2000
$3000
6240
1958Y -  Proof. Near full orange. Sm obv spot. . McD cat $1350          (P)
$180
$300
6241
1959Y - Perth Proof. Full orange, practically FDC. McD cat $1350      (P)
$350
$600
6242
1960Y - Proof mostly orange. McD cat $825. (P)
$250
$350
THREEPENCES
6243
1910 - Fully lustrous Choice UNC. McD cat $250. (P)
$100
$130
6244
1910 - Fully lustrous Choice BU. (P)
$120
$150
6245
1910 - UNC/Choice UNC. McD cat Choice UNC $250. (P)
$90
$120
6246
1911 - BU, Choice/GEM UNC. McD Cat Choice $1100, GEM $1650 (P)
$600
$800
6247
1911 - Well struck Choice BU. McD cat UNC $1100 (P)
$500
$800
6248
1911 - Mottled golden-grey tone, lustrous UNC. (P)
$300
$500
6249
1912 - Purple-russet tone UNC/practically UNC. McD cat UNC $2500 (P)
$700
$1000
6250
1912 - Tiny rev scr in front of Roo's face, only visible under a glass, UNC/practically UNC. Key date. McD cat UNC $2500 (P)
$450
$750
6251
1912 - Slabbed PCGS AU58.McD cat $1100 (P)
$350
$500
6252
1912 - Lightly toned aU. McD cat $1150. (P)
$275
$400
6253
1912 - gEF. McD cat EF $475 (P)
$160
$250
6254
1912 - sm mark on King's head EF. McD cat EF $475 (P)
$120
$200
6255
1914 - Lightly toned UNC/Choice UNC. Rare. McD cat UNC $1500, Choice $3750 (P)
$1300
$2000
6256
1914 - Slabbed NGC AU details. Surface hairlines (only visible under a glass).  McD cat aU $900 (P)
$250
$350
6257
1914 - Slabbed NGC surface hairlines AU details (only visible under a glass), McD cat aU $900 (P)
$250
$350
6258
1915 - Dusty lustre, star not struck up, UNC. McD cat $4250. (P)
$1500
$2000
6259
1916 - Obv lightly brushed, only visible if coin is held at the right angle. Rev rounded star. Fully lustrous UNC. (P)
$500
$750
6260
1918 - Light golden-grey tone, Choice UNC. McD cat $1375.              (P)
$450
$600
6261
1918 - Golden-purple peripheral tone, fully lustrous UNC. McD cat $625. (P)
$220
$300
6262
1918 - Small edge nick at 8 o'clock UNC. McD cat $425. (P)
$100
$150
6263
1919 - Fully lustrous, minor contact marks, UNC/Ch UNC. McD cat UNC $650. Choice $1375. (P)
$220
$400
6264
1921 - Fully lustrous, some obv toning, Choice UNC, near perfect fields. McD cat $3500. (P)
$1200
$1500
6265
1921 - Mottled tone, considerable underlying lustre UNC. McD cat $1750 (P)
$500
$900
6266
1921 - Lustrous UNC. McD cat $1750. Scarce. (P)
$650
$1000
6267
1921 - Full underlying lustre UNC. McD cat $1750. (P)
$600
$800
6268
1921 - mid grey tone, obv very well struck, rev shield weak, rounded star due to die wear. UNC/aU. McD cat UNC $1750 (P)
$400
$600
6269
1921 - Lustrous aU. McD cat $825 (P)
$300
$500
6270
1921M - lustrous UNC. McD cat $595. (P)
$150
$200
6271
1922 - Lightly toned UNC. McD cat $825. (P)
$300
$450
6272
1922/1 overdate VG/F. Very scarce. (P)
$3200
$4000
6273
1922/1 Overdate - VG/F. Very scarce. (P)
$3200
$4000
6274
1922/1 o'date - G, near clear overdate. (P)
$2800
$3500
6275
1923 - VF/EF. McD cat VF $175, EF $595. (P)
$100
$130
6276
1924 - Matte aU. McD cat $750. (P)
$250
$350
6277
1927 - Slabbed PCGS MS63. Well struck, attractive golden grey tone. McD cat $725 (P)
$250
$375
6278
1927 - Lustrous, sm rim flaw, UNC. McD cat $375 (P)
$50
$100
6279
1927 - Full lustre aU/UNC. McD cat aU $175 (P)
$50
$100
6280
1934 - Fully lustrous Choice UNC. McD cat $850. (P)
$350
$500
6281
1934 - Fully lustrous UNC. McD cat $425. (P)
$180
$250
6282
1934 - Prooflike fields, tiny scuff behind King's head. BU. (P)
$200
$300
6283
1935 - Fully lustrous Choice UNC. McD cat $725. (P)
$300
$400
6284
1942 Melbourne - Well struck, brilliant fully lustrous Choice UNC. One of the finest known. McD cat $6150. Very rare so nice.                            (P)
$3000
$4000
6285
1942 Melbourne  - Minor obv contact mks, practically UNC.               (P)
$600
$800
6286
1942 Melbourne - Obv steel grey tone, aU. McD cat $1350 (P)
$275
$400
6287
1942 Melbourne - EF/aU. McD cat EF $650, aU $1350 (P)
$220
$500
6288
1942 Melbourne - Obv contact mks aEF/aU. McD cat EF $650, aU $1350 (P)
$100
$200
6289
1958 - Proof. Slabbed NGC PF-66. McD cat $225 (P)
$100
$150
6290
1963 - Proof.
$50
$80
SIXPENCES
6291
1910 - Fully lustrous Choice BU/BU. (P)
$375
$450
6292
1910 - Attractive purple-grey tone. UNC. (P)
$200
$250
6293
1910 - Purple-grey tone. UNC. (P)
$200
$275
6294
1911 - Subdued lustre, better struck than usually seen. UNC. McD cat $1875 (P)
$500
$800
6295
1912 - Emu's feathers sl rounded (die wear), lustrous UNC. McD cat $3350 (P)
$800
$1200
6296
1914 - Steel grey toned, aU. (P)
$300
$400
6297
1917 - Near full lustre, a little softly struck UNC. McD cat $1950 (P)
$600
$900
6298
1917 - Lovely golden-purple tone, emu sl rounded feathers. Practically UNC. (P)
$600
$800
6299
1919 - Light golden tone. Fully lustrous Choice UNC/UNC. (P)
$650
$800
6300
1921 - Fully lustrous Choice UNC. (P)
$750
$1200
6301
1923 - Steel grey tone. aU/UNC. McD cat aU $800, UNC $1900. (P)
$500
$700
6302
1921 - Lustrous UNC/aU. McD cat aU $325, UNC $800. (P)
$200
$250
6303
1924 - Light golden-grey tone, aU. McD cat $1250. (P)
$400
$600
6304
1926 - Fully lustrous UNC. McD cat $400 (P)
$160
$250
6305
1927 - Rev struck from worn die, full frosty lustre UNC. (P)
$200
$250
6306
1928 - Peripheral golden-grey tone, lustrous UNC. McD cat $450. (Please note. Lot number out of order.) (P)
$180
$300
6307
1928 - Lustrous, minor eks, UNC. McD cat $450 (P)
$100
$180
6308
1935 - Fully lustrous, star sl rounded (die wear), Choice UNC. McD cat $2850 (P)
$750
$1200
6309
1935 - Fully lustrous UNC. Scarce. McD cat $1350 (P)
$450
$750
6310
1936 - Golden tone, Choice UNC. McD cat $675. (P)
$230
$350
6311
1943D - Slabbed PCGS MS65. Lovely coin. (P)
$240
$300
6312
1952 - Lightly toned UNC. Slabbed APCGS MS60. (P)
$200
$350
6313
1953 - Tiny hairline on Queen's portrait, Choice UNC/GEM UNC. Rare so nice. (P)
$150
$200
6314
1953 - Fully lustrous UNC. McD cat $375. (P)
$180
$250
6315
1953 - Slabbed NGC MS62. (P)
$160
$250
6316
1953 - Slabbed APCGS MS60. (P)
$130
$200
6317
1956 - Proof, FDC. McD cat $235. (P)
$80
$130
6318
1958 - Proof Slabbed APCGS PR-66. McD cat $225. Nice coin.
$100
$130
6319
1963 - Proof.
$60
$100
SHILLINGS
6320
1910 - Golden grey tone. Choice UNC. McD cat $900. (P)
$375
$500
6321
1910 - Brilliant, well struck with full emu feathers Choice UNC GEM UNC. McD cat Choice UNC $900 GEM UNC $1500. (P)
$500
$600
6322
1910 - 2 small obv field mks o/w fully lustrous Choice BU.
$375
$450
6323
1910 - Well struck lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$300
$375
6324
1911 - Brilliant fully lustrous Choice UNC well struck. McD cat $3,450. (P)
$1500
$2000
6325
1911 - Light peripheral tone, fully lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$900
$1500
6326
1911 - Considerable underlying lustre. Gold & grey tone, UNC. McD cat $2250. (P)
$900
$1300
6327
1912 - Frosty brilliant Choice UNC with only the slightest rounding of emu's feathers due to die wear. Hard to find better. McD cat $7,750.    (P)
$3000
$4000
6328
1913 - Fully lustrous with nice sharp star UNC. McD cat $4,500. Scarce date. (P)
$2000
$2500
6329
1913 - Orange grey tone, nearly UNC. McD cat $4500 (P)
$1500
$2200
6330
1913 - Satin lustre, struck from worn die excellent fields & sharp star aU. McD cat $1750, Ren cat $2000. (P)
$600
$800
6331
1914 - Near full brilliance, well struck, rev slight rounding of emu's feathers due to die wear nice sharp star. UNC/Choice UNC. Under rated date. McD cat UNC $1350, Choice $2750. (P)
$800
$1000
6332
1914 - Fully lustrous practically UNC. (P)
$600
$800
6333
1915 - Lightest golden tone over magnificent original lustre. Reverse slightest rounding of Emu's feather's because of die wear, Kangaroo well struck star very sharp obverse near perfect Choice UNC+. Without doubt one of the finest known. Ren cat $11,500. McD cat $12,500.         (P)
$5000
$7500
6334
1915 - Near full lustre, soft strike aU. McD cat $3000 (P)
$600
$1000
6335
1915 - Struck from worn die, rev emu's feather's rounded but star sharp, obv beard flat, but no wear to jewels on robe. Olive tone, EF+. McD cat EF $1500 (P)
$500
$750
6336
1915H - Original lustre, struck from worn dies aU, reverse with nice sharp star. McD cat $5,000. Ren cat $5,000. (P)
$1500
$2000
6337
1916 - Brilliant Choice UNC with the slightest hint of an attractive purple-grey tone. McD cat $850. (P)
$350
$450
6338
1916 - Minor deposits, fully lustrous UNC. McD cat $650 (P)
$160
$250
6339
1916 - Sharp star, lustrous near UNC. McD cat UNC $475. (P)
$150
$200
6340
1917 - Brilliant, well struck Choice/GEM UNC. McD cat Choice UNC $850, Gem UNC $1650. (P)
$450
$600
6341
1917 - Fully lustrous UNC/Choice UNC. McD cat UNC $450, Choice Unc $850. (P)
$275
$375
6342
1918 - Brilliant, practically GEM UNC, one of the finest known. McD cat $2300. (P)
$1000
$1500
6343
1920 - Brilliant fully lustrous with only the slightest rounding of the emu's feathers Choice UNC. McD cat $6,250. (P)
$2000
$2500
6344
1920 - Fully lustrous UNC, Emu's feathers sl rounded (die strike), obv light tone. McD cat $3250. Very scarce. (P)
$1000
$1500
6345
1920 - Light steel grey tone UNC, Emu's feather's a little rounded, sml scr above King's ear. Scarce. McD cat $3250. (P)
$600
$1000
6346
1920 - Lustrous aU. McD cat $950 (P)
$300
$500
6347
1920 - Lustrous, tiny obv dent, emu's feathers a little rounded, aU. McD cat $2000 (P)
$250
$500
6348
1920 - Well struck, golden grey. Toned aEF with sharp star.
$150
$200
6349
1921 - Obverse well struck, reverse struck from worn die, mottled tone UNC/aU. McD cat aU $2650, UNC $5500. (P)
$1300
$1600
6350
1921 - Lightly mottled tone EF. McD cat $1100. (P)
$500
$700
6351
1921 Star - Slabbed PCGS EF45.
$375
$450
6352
1922 - Peripheral tone, rev struck from worn die, UNC. McD cat $1750. (P)
$450
$750
6353
1922 - Peripheral russet tone, struck from worn die, aU. (P)
$375
$500
6354
1922 - Lustrous, struck from sl worn die, emu's feather's rounded, star not sharp. Die crack below date. UNC/Practically UNC. McD cat UNC $1750. (P)
$500
$600
6355
1924 - Well struck, minor obv contact marks, aU. McD cat $2000.       (P)
$500
$700
6356
1925 - Excellent strike, obv brushed aU/Choice UNC. (P)
$100
$150
6357
1925 - Lovely satin tone, well struck, perfect fields with only the very slightest cabinet friction on the obverse high points Choice UNC. Ren cat $1200, McD cat $1350. (P)
$450
$700
6358
1925/3 - Fully lustrous UNC/Choice UNC. McD cat UNC $750, Choice $1350 (P)
$350
$500
6359
1926 - Lustrous aU. (P)
$100
$130
6360
1927 - Brilliant just minted freshness, ex roll, Choice UNC. McD cat $1350. (P)
$500
$750
6361
1927 - Star a little flat. Lustrous UNC. McD cat $750. (P)
$250
$350
6362
1927 - Struck from worn die, lightly toned UNC. (P)
$250
$400
6363
1927 - Fully lustrous aU/Choice UNC. (P)
$220
$350
6364
1928 - Fully lustrous well struck Choice UNC. McD cat $6,350.               (P)
$2200
$3000
6365
1931 - Lovely satin lustre, perfect fields, sharp strike GEM UNC. McD cat $1750 Ren cat $1750. (P)
$700
$900
6366
1931 - Satin fields, well struck Choice UNC. McD cat $1150.              (P)
$400
$600
6367
1931 - Lustrous aEF. McD cat $295. (P)
$100
$130
6368
1933 - Slabbed PCGS EF45. (P)
$400
$500
6369
1933 - Lustrous, well struck Choice UNC, 2 tiny bag marks above King's shoulder. Choice UNC. One of the finest known. McD cat $12,500. Ren cat $12,500. (P)
$5000
$7500
6370
1933 - Slabbed PCGS AU 50. (P)
$600
$750
6371
1933 - EF McD cat $2150. (P)
$800
$1000
6372
1933 - VF/aEF. (P)
$350
$450
6373
1934 - aU, small scr above E of ONE. McD cat $475. (P)
$150
$200
6374
1935 - lightly toned UNC. McD cat $350 (P)
$100
$200
6375
1935 - Golden tone, a little weakly struck. Lustrous UNC. McD cat $525. (P)
$180
$240
6376
1935 - Well struck UNC. (P)
$150
$200
6377
1935 - Lustrous UNC. McD cat $525. (P)
$220
$350
6378
1936 - Satin lustre, well struck Choice UNC McD cat $925. (P)
$350
$450
6379
1936 - Slabbed ANACS MS63. (P)
$350
$500
6380
1936 - Fully lustrous well struck UNC. (P)
$200
$250
6381
1939 - Fully lustrous, bag mark on King's check. UNC/Choice UNC.    (P)
$250
$350
6382
1939 - Fully lustrous UNC. (P)
$180
$250
6383
1940 - Lustrous near UNC/UNC. (P)
$200
$275
6384
1955 - Proof, golden grey tone. McD cat $425 (P)
$130
$240
6385
1958 - Proof, light tone. McD cat $350 (P)
$120
$170
6386
1959 - Proof. McD cat $375. (P)
$120
$180
6387
1960 - Proof, light tone. McD cat $340 (P)
$120
$160
6388
1961 - Proof, light tone. McD cat $340 (P)
$100
$150
6389
1963 - Proof.
$90
$130
6390
1963 - Proof, Choice FDC. (P)
$100
$160
TWO  SHILLINGS
6391
1910 - Light golden tone Choice/GEM UNC. McD cat Choice UNC $8,500. GEM UNC $13,000. Rare this nice. (P)
$3500
$4500
6392
1910 - Lustrous UNC/Choice UNC. McD cat UNC $4,250. Choice UNC $8,500. (P)
$2200
$3700
6393
1910 - Golden grey tone, much underlying lustre. Well struck UNC.     (P)
$2000
$2500
6394
1910 - Russet tone UNC/Choice UNC. McD cat UNC $4250 Choice $8500. (P)
$1800
$2400
6395
1910 - Golden grey tone practically UNC. (P)
$1200
$1500
6396
1910 - Nice aU. McD Cat $2000 (P)
$750
$1200
6397
1910 - aU. McD cat $2000. (P)
$600
$750
6398
1910 - Obv surface mks, EF. (P)
$350
$450
6399
1911 - Slabbed PCGS MS64+ Attractive steel grey tone, well struck & rare in this grade. McD cat Choice $12,250. GEM $21,250. (P)
$7500
$9000
6400
1911 - Golden-grey tone Well struck Choice UNC. Ren cat $12,500. McD cat $12,750. (P)
$3500
$4500
6401
1911 - Lustrous gEF/aU. McD cat EF $1475, aU $2950. (P)
$1000
$1500
6402
1912 - Lustrous, lightly brushed, contact mks but well struck, UNC/Choice UNC. McD cat UNC $11,250, Choice UNC $19,000. Ren cat UNC $11,000, Choice UNC $19,000. (P)
$3000
$3500
6403
1912 - gEF/near UNC. McD cat EF $1850, aU $5500. (P)
$1500
$2000
6404
1912 - VF/VF+. (P)
$275
$350
6405
1913 - Well struck fully lustrous Choice UNC. Without doubt one of the finest known. Ren cat $18,000. McD cat $20,500. (P)
$7000
$9000
6406
1914 - Near full lustre UNC. McD cat $3000. Ren cat $3000. Under-rated date. (P)
$1500
$2000
6407
1914 - Lustrous aU/UNC. McD cat aU $1350, UNC $3000. (P)
$700
$900
6408
1914 - Lustrous aU. McD cat $1350. (P)
$450
$600
6409
1914 - EF. (P)
$275
$375
6410
1914H - Well struck, bright surfaces probably caused by dipping. Practically UNC. Ren UNC cat $13,000. McD UNC cat $13,200.     (P)
$2000
$3000
6411
1914H - Lustrous EF/gEF. McD cat EF $2,750. (P)
$1500
$2000
6412
1914H - Deeply toned. gVF. 8 pearls. (P)
$400
$500
6413
1914H - VF/gVF. (P)
$350
$450
6414
1914H - Full centre diamond VF/gVF. (P)
$300
$400

6415
1915 - Subdued lustre well struck sharp star, good emu feathers UNC. McD cat $15,000. Ren cat $15,000 (P)
$6000
$8000
6416
1915H - Lovely steel grey tone, rounded star & emu feathers due to worn die, considerable underlying lustre. UNC. McD cat $5,750.                      (P)
$2000
$2800
6417
1915H - Mottled tone, obv a little weakly struck as often. UNC/Choice UNC. McD cat UNC $5750, Choice $11,500.                                              (P)
$3000
$4500
6418
1915H - Near full but slightly subdued lustre struck from sl worn die. UNC. McD cat $5,750. Ren cat $5,750. (P)
$2000
$2500
6419
1915H - lustrous UNC McD cat $5,750. Ren cat $5,750.                            (P)
$2200
$2800
6420
1915H - Dusty lustre, aU. McD cat $2750. (P)
$1000
$1500
6421
1915H - Lustrous aU. McD cat $3,750. (P)
$1200
$1500
6422
1916 - Well struck fully lustrous Choice UNC. Ren cat $4,500. McD cat $5,250. (P)
$1500
$2000
6423
1916 - Well struck fully lustrous. Practically UNC/Choice UNC. Ren cat UNC $2500, Choice UNC $4,500. McD cat UNC $2650 Choice UNC $5,125. (P)
$1000
$1300
6424
1916 - Fully lustrous UNC. McD cat $2650. (P)
$1000
$1500
6425
1916 - Deeply toned aU/UNC with rev die crack rim to Emu's head. McD cat aU $1250, UNC $2650. (P)
$500
$750
6426
1916 - Lustrous aU/UNC. McD cat aU $1250, UNC $2650. (P)
$500
$750
6427
1917 - Brilliant well struck with only the slightest rounding of Emu's feathers due to die wear. Choice UNC McD cat $3,550. (P)
$1200
$1500
6428
1917 - Obv practically full lustrous, rev fully lustrous UNC. McD cat $1850 (P)
$1000
$1300
6429
1917 - Emu's feathers sl rounded, full mint bloom UNC. McD cat $1850 (P)
$700
$1000
6430
1917 - Lustrous UNC. McD cat $1850. (P)
$900
$1300
6431
1917 - Golden-purple tone aU/gEF. (P)
$350
$450
6432
1918 - Lustrous aU/UNC, obv sm ek. McD cat aU $1250. (P)
$400
$600
6433
1918 - Fully lustrous Choice UNC. McD cat $4750. (P)
$1600
$2000
6434
1918 - Superb brilliant GEM UNC. Certainly one of the finest known. McD cat $8,650. (P)
$2800
$4800
6435
1918 - Fully lustrous UNC, attractive purple-grey peripheral tone. McD cat $2250. (P)
$1000
$1500
6436
1918 - Well struck, minor obv field mks, lustrous UNC. McD cat $2750. (P)
$900
$1200
6437
1918 - Golden-grey tone aU. McD cat $1250. (P)
$400
$600
6438
1918 - EF, brushed. McD cat $550. (P)
$200
$250
6439
1919 - Well struck Choice UNC McD cat $10,250. (P)
$3200
$3700
6440
1921 - Brilliant well struck, practically GEM UNC. McD cat Choice UNC $11,150. Choice $18,250. (P)
$6000
$8000
6441
1921 - Full & lustrous practically UNC. McD cat UNC $5,850. (P)
$1800
$2400
6442
1921 - Light toning over near full underlying lustre aU. McD cat $2950. (P)
$1000
$1500
6443
1921 - Matte with considerable underlying lustre, lt obv scr. EF.          (P)
$600
$750
6444
1922 - Fully lustrous, well struck Choice UNC with virtually full emu feathers - a true rarity thus. McD cat $10,000. (P)
$4500
$6000
6445
1923 - Superb strike, brilliant GEM UNC. Specimen like. Without doubt one of the finest known. McD cat $9,750. (P)
$4000
$6000
6446
1923 - Well struck UNC. McD cat $3250. (P)
$1300
$1800
6447
1924 - Frosty, Specimen like strike. GEM UNC without doubt one of the finest known. McD cat $11,500. (P)
$5000
$7500
6448
1924 - Frosty fully lustrous Choice UNC with near 360 degree rev die crack. McD cat $6100. (P)
$2200
$3000
6449
1924 - Very well struck UNC. McD cat $3,450. (P)
$1300
$1600
6450
1924 - Fully lustrous aU/UNC. McD cat aU $1800, UNC $3450. (P)
$750
$1000
6451
1924 - Lustrous aU. McD cat $1800. (P)
$700
$1000
6452
1925 - Brilliant well struck GEM UNC. McD cat $7,250.                         (P)
$2500
$3500
6453
1925 - Subdued lustre, Choice UNC. McD cat $4150. Scarce. (P)
$1500
$2000
6454
1925 - Brilliant fully lustrous Choice UNC. Ren cat $4,000. McD cat $4,150. (P)
$1300
$1800
6455
1925 - UNC. McD cat $2100. Quite scarce. (P)
$1000
$1300
6456
1925 - Fully lustrous, sm edge graze at 3 o'clock UNC. (P)
$600
$800
6457
1926 - Frosty subdued lustre, well struck, much better than average strike Choice UNC. McD cat $5,150. Ren cat $5,500.                                (P)
$2000
$3000
6458
1926 - Lustrous well struck UNC, Emu with full feathers which is a rarity. (P)
$1200
$1500

6459
1927 - Superbly struck satin lustre Choice/GEM UNC. McD cat Choice UNC $3,150. GEM UNC $5,000. (P)
$1300
$1600
6460
1927 - Fully lustrous, hairline rev scr, UNC cat $1450. (P)
$400
$600
6461
1927 - Attractive purple-grey tone UNC/aU. McD cat aU $775, UNC $1450 (P)
$250
$350
6462
1927 Canberra - Brilliant Choice UNC. (P)
$130
$180
6463
1927 Canberra - Golden-grey tone. UNC. McD cat $175. (P)
$90
$120
6464
1927 Canberra - Attractive golden-purple tone. UNC (P)
$80
$120
6465
1928 - Frosty fully lustrous satin tone GEM UNC. McD cat $4550. (P)
$2000
$3000
6466
1928 - Fully lustrous Choice UNC. McD cat $2550. (P)
$1200
$1600
6467
1928 - Fully lustrous struck with rusty obv die (front of King's chest). Unusual, not seen by us before. Choice UNC. (P)
$900
$1300
6468
1928 - Slabbed PCGS MS62. McD cat UNC $1350. (P)
$600
$800
6469
1931 - Brilliant frosty GEM UNC. McD cat $1450. (P)
$700
$900
6470
1931 - Matte surfaces, Choice UNC. McD cat $875. (P)
$400
$500
6471
1931 - Fully lustrous Choice UNC. (P)
$300
$450
6472
1931 - Satin lustre, small rim bump at 6 o'clock. Choice UNC. McD cat $875. (P)
$250
$350
6473
1931 - Subdued lustre UNC. (P)
$200
$250
6474
1932 - Well struck Choice UNC. McD cat $20,000. Very rare. (P)
$8000
$10000
6475
1932 - Subdued lustre UNC. McD cat UNC $13,500. Rare.                      (P)
$6000
$7500
6476
1932 - Well struck, near UNC. Rare. (P)
$4500
$6000
6477
1932 - Slabbed PCGS AU58. Very scarce.
$4000
$5000
6478
1932 - gVF/aEF. (P)
$1000
$1300
6479
1932 - F/gF. (P)
$275
$350
6480
1932 - F/gF.
$180
$240
6481
1932 - VG/F. (P)
$220
$275
6482
1933 - Superb strike, light golden grey tone with considerable underlying brilliant lustre. Contact mk in front of King's face. Choice UNC & one of the finest known. McD cat $14,250.               (P)
$5000
$7500
6483
1933 - Lustrous gEF/aU. McD cat aU$3,500. (P)
$1000
$1300
6484
1933 - EF/gEF. Scarce. (P)
$750
$1000
6485
1933 - gVF/EF. McD cat EF $1350. (P)
$350
$450
6486
1933 - Toned VF/EF, small natural obv flan flaw in field in front of King's face. Great coin for a 'push-in' album. (P)
$200
$300
6487
1934 - Rev subdued lustre Choice UNC, obv well struck. Fields bright with hairlines. aU/Choice UNC. (P)
$300
$500
6488
1934 - Struck from worn die, lustrous UNC McD cat $1250 (P)
$450
$750
6489
1934/5 Melbourne Centenary - Practically GEM UNC. (P)
$600
$800
6490
1934/5 Melbourne Centenary - Obv Prooflike, Choice UNC. McD cat Prooflike $3750. (P)
$750
$1000
6491
1934/5 Melbourne Centenary - Choice UNC. McD cat $1550.           (P)
$450
$600
6492
1934/5 Melbourne Centenary - Fully lustrous Choice UNC. McD cat $1550. (P)
$550
$750
6493
1934/5 Melbourne Centenary - Matte lustre, rider's head not struck up but with perfect fields. Choice UNC. McD cat $1550. (P)
$500
$750
6494
1934/5 Melbourne Centenary lightly toned. Choice UNC. McD cat $1550. (P)
$450
$600
6495
1934/5 Melbourne Centenary - Golden-grey tone Choice UNC. (P)
$450
$550
6496
1934/5 Melbourne Centenary - Old-time matte tone, Choice UNC. McD cat $1550. (P)
$450
$600
6497
1934/5 Melbourne Centenary - Prooflike fields, odd minor contact marks UNC. (P)
$300
$400
6498
1934/5 Melbourne Centenary - Minor obv field scuff UNC.                (P)
$300
$400
6499
1934/5 Melbourne Centenary - Toned UNC. (P)
$350
$450
6500
1934/5 Melbourne Centenary - aU. (P)
$350
$450
6501
1934/5 Melbourne Centenary - aU. (P)
$325
$400
6502
1935 - Matte surfaces, Choice/GEM UNC. McD cat Choice $2650, GEM $5650. (P)
$1200
$1600
6503
1935 - Lovely satin tone, well struck. Only a cple of tiny bag marks prevent this coin from grading GEM. Choice UNC+ (P)
$1000
$1500
6504
1935 - Fully lustrous Choice UNC, rev Prooflike. McD cat $2650.   (P)
$1200
$1500
6505
1935 - Superb satin lustre, well struck Choice UNC. McD cat $2650. (P)
$1000
$1300
6506
1935 - Prooflike fields hairlines behind King's head o/w fully lustrous Choice UNC. McD cat $2650. (P)
$600
$1000
6507
1935 - Matte lustre. Well struck UNC. (P)
$600
$800
6508
1935 - Fully lustrous UNC. (P)
$600
$800
6509
1936 - Cple of tiny contact marks o/w undisturbed lustre. Practically GEM UNC. McD cat $1550. (P)
$500
$800
6510
1936 - Fully lustrous, practically GEM/GEM UNC. McD cat GEM $1550. (P)
$500
$800
6511
1936 - Specimen Prooflike fields, tiny scuff lines behind kangaroo but still a beautiful coin. GEM downgraded to Choice UNC. (P)
$400
$500
6512
1936 - Fully lustrous Choice UNC. McD cat $875 (P)
$300
$450
6513
1936 - Attractive peripheral tone. Choice/GEM UNC. McD cat Choice $875, GEM $1550 (P)
$400
$600
6514
1936 - Fully lustrous Choice UNC. (P)
$300
$450
6515
1936 - Well struck UNC. McD cat $475. (P)
$200
$250
6516
1938 - Superb satin lustre, near GEM UNC. (P)
$250
$350
6517
1938 - Satin lustre, Choice UNC. (P)
$150
$200
6518
1939 - Lustrous aU/gEF. McD cat aU $995. (P)
$200
$300
6519
1939 - Fully lustrous UNC/Choice UNC. McD cat UNC $2100, Choice $3600. (P)
$1200
$1600
6520
1939 - Lovely satin lustre Choice UNC/UNC. McD cat UNC $2,100 Choice $3,600. (P)
$1500
$2000
6521
1939 - Fully lustrous UNC. McD cat $2100. (P)
$900
$1400
6522
1939 - Lustrous aU/UNC. McD cat aU $995, UNC $2100. (P)
$400
$750
6523
1939 - A little weakly struck practically UNC. McD cat UNC $2100.  (P)
$500
$700
6524
1939 - 3 obv contact mks aU. McD cat $995. (P)
$300
$400
6525
1939 - Lustrous aU. McD cat $995. (P)
$300
$400
6526
1939 - Lustrous aU/gEF. (P)
$250
$350
6527
1940 - Fully lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$100
$130
6528
1940 - Lustrous UNC. (P)
$75
$100
6529
1942S, 43 - Fully lustrous UNC, Choice UNC McD cat $375               (2)
$120
$180
6530
1943S, 45 - Fully lustrous UNC/Choice UNC. McD cat UNC $345, Choice $665. (2).
$120
$180
6531
1943S - Fully lustrous UNC McD cat $135
$50
$75
6532
1946, 52 - Fully lustrous UNC. McD cat $325. (2).
$100
$160
6533
1947 - Fully lustrous Choice UNC. McD cat $235. (P)
$90
$130
6534
1956 -Fully lustrous Choice UNC, tiny hairline scr. McD cat $475.      (P)
$100
$130
6535
1956 - broken mint roll of 20 coins. Fully lustrous Choice UNC or better, now housed in old 2x2s card mounts. McD cat Choice    $9500.
$2500
$3500
6536
1958 - Proof Slabbed NGC PF66. McD cat $600. This a superior coin. (P)
$300
$400
6537
1961 - Brilliant Proof. McD cat $600. (P)
$160
$250
6538
1962 - Brilliant Proof. McD cat $575. (P)
$160
$250
6539
1934/5 Melbourne Centenary Foy & Gibson bag. F-VF. (P)
$250
$300
CROWNS
6540
1937 - Slabbed PCGS MS63. (P)
$160
$200
6541
1937 - Strong orb, lustrous UNC.
$100
$150
6542
1937 - UNC.
$100
$130
6543
1937 - Minor contact mks, lustrous UNC. (P)
$90
$120
6544
1937 - Lustrous, aU (1), UNC (3). (4)
$250
$350
6545
1937- dot under I variety. Minor contacts, light tone, lustrous UNC with variety, rare this grade. (P)
$300
$400
6546
1938 - Minor contact mks on obv. aU. (P)
$400
$500
6547
1938 - Bit dirty, toned aU.
$250
$350
6548
1938 - Golden grey tone, sm bag mark on King's cheek. aU. (P)
$400
$500
6549
1938 - Lustrous aU/UNC. (P)
$350
$450
6550
1938 - Toned EF/aU.
$200
$250
6551
1938 - variety in date weakly Toned EF.
$150
$200
6552
1938 - Variety weakly struck date. Toned EF/gVF.
$150
$200

DECIMAL COINS
6553
1c 1990 Possum bronze Circulating Coin. Ex Royal Australian Mint Master Collection with certificate photoing coins, signed by CEO of RAM. Slabbed PCGS MS67RD. The last of the circulating 1c coins. Unique. (P)
$300
$450
6554
2c 1967 without SD initials. Slabbed PCGS MS64RD. Rare.                (P)
$200
$300

6564
2c 1968  Slabbed APCGS Ch UNC MS65. McD cat Choice UNC     $400(lot number out of order).
$80
$150
6555
2c 1968 without SD initials. Slabbed PCGS MS65RB. Very Scarce.    (P)
$500
$750
6556
2c 1968 Slabbed PCGS MS66RD. Rare this nice. (P)
$250
$350
6557
20c 1995 50th Anniversary of the United Nations Cupro Nickel Uncirculated. Ex Royal Australia Mint Master Collection with certificate photoing coin signed by CEO of RAM. Unique.
$200
$300
6558
50c 1991 25th Anniversary of Decimal Currency Ram's head. Ex Royal Australian Mint Master Collection with certificate photoing coin, signed by CEO of RAM. Slabbed PCGS MS66. Unique. (P)
$250
$350
6559
50c 2005 Coat of Arms cupro-nickel Uncirculated. Ex Royal Australia Mint Master Collection with certificate photoing coin, signed by CEO of RAM. Slabbed PCGS MS66. Not issued for circulation, normal issue was Weary Dunlop. (P)
$400
$500
6560
$1 2007 Uncirculated Ex Royal Australian Mint Master Collection with certificate photoing coin, signed by CEO of RAM. Slabbed PCGS MS67. Not issued for general circulation. Unique. (P)
$300
$400
6561
$2 1992 Uncirculated. Ex Royal Australian Mint Master Collection with certificate photoing coin, signed by CEO of RAM. Slabbed PCGS MS65. Unique.
$250
$350
6562
$1 1967 Meszaros Flying Swan pattern plain edge proof in case of issue. Ren cat $3000. (P)
$1200
$1600
6563
$1 1967 Mezaros Flying Swan Pattern milled edge. Attractively toned UNC. Ren cat $2400. (P)
$1400
$1700
AUSTRALIAN MIS-STRIKES & VARIETIES
6565
½d 1943 struck off centre with slightly raised rim. Slabbed PCGS MS63BN.
$100
$150
6566
1d 1936 with obv & rev flan lamination error. 1d 1944 with rev flan lamination. Slabbed PCGS AU55 & AU50. (2).
$120
$200
6567
1d 1938 struck on a faulty elliptical flan one protrusion on rim. Slabbed PCGS EF45. Rare. (P)
$500
$750
6568
1d 1944Y struck slightly off centre with high rim. Slabbed PCGS  AU55.
$150
$200
6569
1d 1950 struck slightly off centre with high rim. Slabbed PCGS MS62BN.
$120
$160
6570
1d 1953 Struck slightly off-centre with raised rim. 3d 1953 Struck 2mm off-centre. 2c 1967 Struck 2mm off-centre with raised rim. (3)    (P)
$200
$300
6571
1/- 1953 struck 3mm off-centre. aEF/EF. (P)
$150
$200
6572
2/- 1946 struck off centre with high rim. EF. (P)
$150
$200
6573
20c 1970 'clam shell' 75 percent split apart edge knock & edge damage where coin has not split & metal crease. VF. Interesting.         (P)
$75
$100
6574
50c 1979 split & separated planchet. Practically UNC. (P)
$100
$150
6575
50c ND (1981) Charles & Di struck on a clipped planchet (bitten edge) UNC. (P)
$100
$200
6576
50c ND Blank planchet. Toned aU. (P)
$150
$300
6577 1c ND Double Reverse,

6578  struck from 2 reverse dies, 1 rotated 180 degrees. Orange & brown UNC. Extremely rare. (P)
$1800
$2500
6578
1c 19 (??) Double or treble struck UNC. (P)
$400
$600
6579
1c 1966 'saddle strike' planchet obstruction on reverse with high rim, obv showing small part brockage. Near UNC.
$300
$500
6580
1c 1967 double struck 1st strike normal. The coin has flipped & been restruck off centre with partial reverse design visible on obv & partial obv legend visible on reverse. aEF. Rare. (P)
$500
$750
6581
1c 1967 'saddle strike' 50% planchet obstruction on reverse with high rim caused by another blank. Red & brown UNC. (P)
$300
$400
6582
1c 1967 double struck 10% apart & rotated approx 50 degrees with part of the obv legend doubled. EF. (P)
$250
$400
6583
1c 1975 Double Obverse, struck from 2 obverse dies, 1 rotated 180 degrees. Orange UNC. Extremely Rare. (P)
$2000
$3000
6584
1c 1976 struck 50% off centre. Near UNC. (P)
$400
$600
6585
1c 1979 obverse brockage with thin raised rim around bottom. Toned EF. Extremely Rare. (P)
$1000
$1500
6586
2c ND Double reverse, struck from 2 reverse dies, 1 rotated 180 degrees. Orange & brown UNC. R9. Extremely Rare. (P)
$1800
$2500
6587
2c 1966 'saddle strike' 45% partial brockage on reverse with thin high rim orange/brown near UNC. (P)
$600
$900
6588
2c ND (1966-84) struck on a 1c planchet EF. (P)
$300
$450
6589
2c NDV (1966-84) double struck 15% obscuring date. EF. (P)
$250
$400
6590
2c 1974 'die cap' obverse brockage struck on a 1c (?) flan with a high circular rim & a small rim protrusion near II of Elizabeth II & below bust 2.7g. Near UNC. Extremely Rare. (P)
$1000
$1300
6591
2c 1974 saddle strike double struck 80% apart due to not fully ejecting before next blank is struck leaving reverse impression but a blank portion on obverse. EF. (P)
$750
$1000
6592
2c 1974 obverse brockage 15% off centre & enlarged image struck without a collar resulting in a spread flan. Small portion of reverse image visible. VF. (P)
$600
$800
6593
2c 1975 'side strike' with part of second strike as a protruding rim at base (P)
$100
$150
6594
2c 1977 Die Cap obverse brockage struck without a collar resulting in the flan spreading & incuse image slightly off centre. Near UNC Extremely Rare. (P)
$1000
$1300
6595
2c 1977 double struck 10% apart & rotated off centre. Near UNC.      (P)
$250
$500
6596
2c 1988 full obverse brockage resulting in higher circular 2mm rim. Traces of some foreign particles. Near UNC. (P)
$1000
$1500
6597
2c NDV c1988 struck on a 1c planchet 2.6g Near UNC. (P)
$400
$500
6598
2c 1988 over struck on a 1988 1c coin. Traces of 1988 date in the field to the right of QEII chin & on the lower reverse the nose & whiskers of the Feather Tailed Glider are visible. Near UNC. Extremely Rare. (P)
$1200
$1600
6599
2c 1988 struck on a 5c planchet 2.88g Near UNC. Extremely Rare.        (P)
$2500
$3500
6600
5c ND Double Reverse, struck from 2 reverse dies, 1 rotated 180 degrees. Fully lustrous Choice UNC. R9. Extremely Rare.               (P)
$1800
$2500
6601
5c (ND) reverse brockage with full milling EF, minor spotting. Very Rare. (P)
$1000
$1500
6602
5c 1974 'saddle strike' 5% double struck outside of collar with a tiny portion of milling visible. The resulting protrusion shows traces of milling on the inside edge and on the high rim. (P)
$200
$300
6603
5c 1976 full obverse brockage struck slightly off centre with slightly high rim at top, complete milling. Very Rare. (P)
$1200
$1600
6604
5c 1976 struck on 1c blank. Approx 40% of edge milling visible. Toned EF. 2.57g Extremely Rare. (P)
$1500
$2000
6605
5c 1977 struck on a 1c planchet with 60% milling 2.61g Toned EF. Extremely Rare. (P)
$1500
$2000
6606
5c 1980 struck on a 1c planchet with 90% milling. 2.62g Toned EF. Extremely Rare. (P)
$1500
$2000
6607
5c 1981 saddle strike 25% planchet obstruction on obverse struck without collar resulting in a spread planchet without milling UNC. Rare. (P)
$500
$750
6608
5c 1981 double struck 40% off centre. 2.82g UNC. (P)
$800
$1200
6609
5c 1989 struck on a 1c planchet with 60% of milling 2.56g. Toned gEF. Rare. (P)
$1500
$2000
6610
5c 1993 struck on an unknown rogue copper?? blank with full milling 2.52g. Orange & brown EF. Extremely Rare. (P)
$1000
$1500
6611
10c ND reverse brockage with ¾ milling, coin from c1968 RAM roll. UNC. Extremely Rare. (P)
$1500
$2000
6612
10c ND bottom portion split off showing reverse design. 1.45g Possibly from a repeatedly struck brockage. (P)
$200
$300
6613
10c 1974 split planchet & broken off on right side of reverse, eks aEF. (P)
$150
$250
6614
10c 1974 double struck 2nd strike 75% off centre & outside of the collar, trace of milling from 7 to 11 o'clock. Ejection mks, EF.              (P)
$300
$500
6615
10c 1981 struck on a rogue bronze planchet 30% milling 2.9g Toned EF. Extremely Rare. (P)
$1500
$2000
6616
10c 1981 struck on a Sri Lanka 50c planchet with a security edge. With a Sri Lanka 50c for comparison. UNC. Excessively Rare.       (P)
$2000
$3000
6617
10c 1983 struck on a 2c planchet 5.18g Red & brown UNC. Extremely Rare. (P)
$2000
$3000
6618
10c 1994 struck on a 5c planchet without milling 2.83g UNC. Very Rare. (P)
$1500
$2000
6619
20c NDV (1966-84) struck on a 10c planchet no milling 5.58g. Near UNC. Extremely Rare. (P)
$1800
$2500
6620
20c 1966 Canberra struck on an unknown rogue planchet, with approx 20% milling 6.9g Toned nearly UNC. Extremely Rare. (P)
$1500
$2000
6621
20c 1966 London wavy baseline UNC. Slabbed ACGS MS64. Very rare in this grade. (P)
$2500
$3000
6622
20c 1978 Mule struck with a Fiji 20c reverse. Specimen like UNC. A similar coin sold for $18000+ comm in a Nobles March 1915 auction. Excessively Rare with only 2? Known. (P)
$10000
$20000
6623
20c NDV (1981) 3½ claw struck on a Canadian 1c planchet? 2.7g. Toned UNC. Extremely Rare if not unique. (P)
$3000
$4000
6624
20c 1981 struck on a Hong Kong $2 planchet with a scalloped edge. Near UNC. Extremely Rare. A similar coin sold for $9500 plus comm at a 2014 Sydney Auction. (P)
$7500
$10000
6625
20c 1995 United Nations struck on a Thailand temple token planchet made of aureate bonded steel. 7.6g Choice UNC. Extremely Rare if not unique. (P)
$3500
$5000
6626
20c 1998 struck on an unknown lightweight 8.27g bronze planchet with approx 50% of edge milling Toned EF. Extremely Rare.                         (P)
$2000
$3000
6627
20c NDV c1999 Struck 70% off centre without milling. Near UNC. (P)
$1000
$1500
6628
50c ND Double Reverse, struck from 2 reverse dies, 1 rotated approx 200 degrees. UNC. R9,. Extremely Rare (P)
$3000
$4000
6629
50c 1966 ex Nugget Coombs estate Ex ACA auction 267, Oct 1998. Weight 13.3g (normally 13.1) Extremely well struck, Specimen strike probably a proving of the die strike. Attractive charcoal grey tone Choice UNC with normal for comparison. (P)
$1500
$2000
6630
50c ND (1969-84) struck 80% off centre. The visible design is virtually UNC so blank area is as made. Very Rare. (P)
$1500
$2000
6631
50c 1973 struck 3mm off centre. Lightly toned UNC. (P)
$200
$300
6632
50c 1980 struck on an overweight thicker planchet 17.84g (normal coins 15.55g). VF. Rare. (P)
$200
$300
6633
50c 1981 Charles & Diana struck slightly rotated on a marginally heavier blank 15.66g Obv scr behind Queen's head, Specimen like appearance UNC.
$100
$150
6634
50c 1982 Commonwealth Games 'Ram strike' error resulting in high lip sections around the reverse UNC. (P)
$200
$300
6635
50c 1982 Commonwealth Games struck on a 20c planchet. 11.18g Near UNC. Extremely Rare. (P)
$2000
$3000
6636
50c 1983 'Ram strike' error resulting in high lip sections around the reverse EF. (P)
$200
$300
6637
50c 1988 Bicentenary 'Ram strike' error resulting in high lip sections around the reverse. Choice UNC. (P)
$200
$300
6638
50c 1988 Bicentenary struck on 2c planchet 5.25g Toned UNC. Extremely Rare if not Unique. (P)
$4000
$6000
6639
50c NDV (1991) Double Rams Head Reverse, 1 rotated approx 120 degrees. UNC. One of 3 known examples. R9. Extremely rare.               (P)
$4000
$6000
6640
50c 1995 Weary Dunlop struck on a 20c planchet 11.26g Choice UNC. Extremely Rare if not unique. (P)
$3000
$4000
6641
50c Mule with Australian reverse & 50c Fiji reverse. Another mule exists with Fiji 50c reverse & Australian 1978 dated reverse. Practically UNC. Excessively Rare if not Unique. (P)
$10000
$20000
6642
50c Undated Unissued Pattern Trial, Parliament House reverse, ACT Coat of Arms obverse. aU. Extremely Rare. McD cat $22,500 Ex Status auction 179, lot 992.  (P)
$10000
$15000
6643
$1 struck almost completely off centre only a tiny portion of design is visible without milling 9.1g. Near UNC. (P)
$750
$1000
6644
$1 1984 struck on a foreign light weight aluminium bronze planchet 5.4g (normal weight 9g). Few tiny spots UNC. Rare. (P)
$1000
$1500
6645
$1 2001Centenary of Federation Clock Face of Upsets. Collection of 12  upset from 1 to 11 o'clock plus the normal strike. VF-gVF. A difficult assembly put together over time at a high vendor cost.
$500
$750
6646
$1 2009 double struck 60% off centre. Near UNC (P)
$1000
$1500
6647
$2 ND (1988-98) triple struck, 50% off centre. The 3rd strike almost over the top of the 2nd but slightly rotated 6.7g. EF. (P)
$1000
$1500
6648
$2 1994 Double Obverse, struck from 2 obverse dies, 1 rotated 180 degrees. UNC. Extremely rare. (P)
$2500
$3500
6649
$2 1999 struck slightly off centre & partially out of the collar resulting in just over ½ of the interrupted milling visible. EF.
$75
$100
6650
$2 NDV c1999-2009 Struck 80% off centre. Near UNC. Rare.           (P)
$800
$1200
6651
$2 2009 double struck 60% off centre EF. (P)
$1000
$1500
PRE-DECIMAL PROOFS
6652
1934 Melbourne Proof ½d. Predominantly orange well struck. Slabbed PCGS PR64RB. Ren cat $35,000. Very rare. (P)
$5000
$7500
6653
1934 Melbourne Proof 1d. Lovely chocolate tone. Excellent strike. Slabbed PCGS PR64+BN. Ren cat $45,000. Very rare.                            (P)
$6000
$8000
6654
1934 Melbourne Proof 3d. Slabbed PCGS PR63. Ren cat $25,000. Very rare. (P)
$4000
$6000
6655
1934 Melbourne Proof 6d. Excellent strike mirror fields. Slabbed PCGS PR66. Lovely coin. Ren cat $27,500. Very Rare.                                       (P)
$6000
$9000
6656
1934 Melbourne Proof 1/-. Excellent strike, perfect fields. Slabbed PCGS PR66. Hard to find better. Ren cat $30,000. Very Rare.                           (P)
$7000
$9000
6657
1934 Melbourne Proof 2/-. Excellent strike. Slabbed PCGS PR64. Ren cat $45,000.Very Rare (P)
$7000
$10000
6658
1935 Melbourne Proof ½d & 1d. Attractive purple brown tone with near full underlying brilliance. Most attractive & very rare pr.      (P)
$20000
$30000
6659
1942I Bombay Proof restrike ½d. Near full orange. Slabbed PCGS PR60RB. Ren cat $40,000. Very Rare. (P)
$6000
$8000
6660
1942I Bombay Proof restrike 1d. Attractive purple orange colour. Slabbed PCGS PR62RB. Ren cat $35,000. Very rare.                              (P)
$6000
$9000
6661
1943I Bombay Proof restrike ½d. Considerable orange colour. Slabbed PCGS PR60RB. Ren cat $45,000. Very Rare. (P)
$6000
$8000
6662
1943I Bombay Proof restrike 1d. Mostly orange colour. Slabbed PCGS PR61RB. Ren cat $50,000. Very Rare. (P)
$7000
$9000
6663
1955Y Perth Proof ½d. Natural tone removed. aFDC Rare. Only 301 minted McD cat $8000 (P)
$1500
$2500
6664
1955Y Perth Proof ½d. Attractive purple orange tone. Nicer than usual. Mintage 301. McD cat $8000 (P)
$2200
$3000
6665
1955 Perth Proof ½d & 1d set with attractive purple orange tone. McD cat $17,500. Mintage only 301 each. (P)
$5000
$7500
6666
1956 Melbourne Proof 1d. Mostly orange with rev rainbow tone. FDC. McD cat $825 (P)
$200
$300
6667
1956 Melbourne Proof 3d. Choice. McD cat $200. (P)
$75
$120
6668
1956 Melbourne Proof 6d Choice FDC. McD cat $235. (P)
$80
$120
6669
1956 Melbourne Proof 2/-. Choice, FDC. McD cat $600. (P)
$200
$300
6670
1956 Melbourne Proof set 1d, 3d, 6d, 1/-, 2/- in a lucite case 1d full orange UNC, cple sm spots, silver spot free. McD cat $2210.               (5).
$750
$1000
6671
1956 Melbourne Proof set 1d, 3d, 6d, 1/-, 2/-. McD cat $2210. FDC. Rare so nice. (5). (P)
$1000
$1300
6672
1957Y Perth Proof 1d. Full orange FDC. McD cat $1350. (P)
$500
$800
6673
1957 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. McD cat $1455. (5)           (P)
$500
$700
6674
1958 Melbourne Proof set 1d, 3d, 6d, 1/-, 2/-. 1d Near full orange, silver brilliant. McD cat $2175. (5) (P)
$650
$1000
6675
1958 Melbourne Proof set 1d, 3d, 6d, 1/-, 2/-. Lightly toned, practically FDC. McD cat $2175. (5) (P)
$500
$800
6676
1958Y Perth Proof 1d. FDC. McD cat $1150. (P)
$500
$800
6677
1958Y Perth Proof 1d. Full orange practically FDC. McD cat $1150. (P)
$400
$600
6678
1958Y Perth Proof 1d. Greenish orange tone. 2 small obv spots. aFDC. McD cat $1150 (P)
$200
$300
6679
1959 Melbourne Proof set, 1d, 3d, 6d, 1/-, 2/- in a lucite case & Capital Plastics card box. ½d & 1d near FDC, odd tiny spot, purple orange tone, silver lighter toned FDC. McD cat $3740.
$1000
$1300
6680
1959Y Perth Proof 1d. 1 tiny obv spot, full orange aFDC. McD cat $1350 (P)
$220
$300
6681
1959Y Perth Proof 1d. Practically FDC. McD cat $1350. (P)
$400
$600
6682
1960Y Perth Proof 1d. McD cat $1250. Near full orange, aFDC. (P)
$250
$400
6683
1961Y Perth Proof ½d. Reverse almost full orange, obv purple orange. aFDC. McD cat $875. (P)
$180
$250
6684
1962Y Perth Proof set ½d & 1d. Fully orange colour, near FDC. McD cat $2125. (2). (P)
$450
$600
6685
1962 Perth Proof ½d & 1d. Slabbed PCGS MS62RD & MS62RB. McD cat $2125. (2).
$425
$600
6686
1962Y Perth Proof set ½d & 1d. Purple orange. Couple tiny spots. McD cat $2125 (2) (P)
$450
$600
6687
1962Y Perth Proof set ½d & 1d. ½d 2 tiny spots, rev full orange. McD cat $2125 (2) (P)
$450
$600
6688
1963Y Perth Proof ½d. Practically full orange, aFDC. McD cat $950. (P)
$200
$300

R.A.M. UNC  SETS
6689
1966 Operation Fastbuck Uncirculated set 1c-50c in special green wallet. Inscription on inside cover 'Presented by the Reserve Bank of Australia to' [small card - LK Wilson Secretary Note issue Department] 'as a memento of his participation in 'Operation Fastbuck' Nov 1965 - Feb 1966'. Rare only 70 sets issued. A similar set sold for $1900 plus commission at a recent Sydney auction. (P)
$1500
$2000
6690
1966 Uncirculated set in VIP Presentation wallet. Rare. McD cat $700, Ren cat $700.
$400
$600
6691
1966 Uncirculated set in VIP Presentation wallet. Rare. McD cat $700, Ren cat $700. (P)
$400
$600
6692
1966 Uncirculated sets on blue RAM card. Variations no price, nice. (3)
$100
$150
6693
1966 Uncirculated sets on blue RAM card. Variations 4 types $1 printed, h/s black, purple & no price. All very nice. (4)
$140
$180
6694
1966 Uncirculated sets on blue RAM card. Variations 4 types $1 printed, h/s black, purple & no price, 2 stapled. 1 average, others nice. (4)
$120
$160
6695
1966 Uncirculated sets on blue RAM card. Variations no price, h/s black, purple (2). Taped along top, 1 set with crease o/w nice.              (4)
$120
$160
6696
1966 Uncirculated sets on blue RAM card. 1st Type - stapled, price $1 h/s in black. Nice condition. (5)
$170
$220
6697
1966 Uncirculated sets on blue RAM card. Nice sets. (5)
$180
$240
6698
1966 Uncirculated sets on blue RAM card. Nice sets. (5)
$180
$240
6699
1966 Uncirculated sets on blue RAM card. Variations printed price (3), h/s purple (2). Average-nice. (5)
$150
$200
6700
1966 Uncirculated sets on blue RAM card (5). 1c & 2c on green card (3). All only average condition, the 1c & 2c cards very scarce.              (8)
$200
$250
6701
1966 Reserve Bank wallet 'Decimal Currency First Issue 1996' with map of Australia in black.
$100
$150
6702
1966 Uncirculated set Reserve Bank black wallet. Exc          condition.
$100
$130
6703
1966 Uncirculated set Reserve Bank blue wallet. Exc            condition.
$100
$130
6704
1966 Uncirculated set Reserve Bank green wallet. Exc          condition.
$100
$130
6705
1966 Uncirculated set Reserve Bank red wallet. Exc              condition.
$100
$130
6706
1966 Uncirculated set Reserve Bank red wallet. Exc              condition.
$100
$130
6707
1966 Reserve Bank coloured wallets in red, blue, green & black, full set. Exc condition. Hard to find.
$400
$600
6708
1966 Uncirculated set in RAM blue wallet.
$100
$130
6709
1966, 67, 68 Uncirculated sets in custom Sherwood pictorial card folders. (3 sets)
$150
$200
6710
1969 Uncirculated set in RAM blue wallet.
$80
$100
6711
1969 Uncirculated set in blue wallet, another in red wallet. Ren cat $300. (2)
$130
$180
6712
1969 Uncirculated sets in blue wallet, another in red wallet. Ren cat $300. (2)
$130
$180
6713
1970 Uncirculated sets. Ren cat $440. (4)
$140
$180
6714
1970 Uncirculated sets. Ren cat $440. (4)
$140
$200
6715
1970 Uncirculated sets. Ren cat $440. (4)
$140
$200
6716
1970 Uncirculated sets. Ren cat $440. (4)
$140
$200
6717
1970, 71, 72 Uncirculated sets. Nice. Ren cat $350. (3)
$140
$180
6718
1970, 71, 72, 73 Uncirculated sets. Nice. Ren cat $480. (4)
$200
$250
6719
1971 Uncirculated sets. Ren cat $360. (3)
$140
$180
6720
1971 Uncirculated sets. Ren cat $360. (3)
$140
$180
6721
1971 (2), 72 Uncirculated sets. Nice. Ren cat $370. (3)
$140
$180
6722
1972 Uncirculated sets. Nice. Ren cat $390. (3)
$150
$200
6723
1974, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83 Uncirculated sets. Ren cat $347. (10)
$120
$160
6724
1974, 75, 76, 77, 78, 79 Double bar, 80, 81, 82, 83 Uncirculated sets. Ren cat $347. (10)
$120
$160
6725
1975, 76 (2), 78 (2), 79 (2), 80 (4), 80 double bar, 81 (4) Uncirculated sets. Ren cat $440. (16)
$160
$220
6726
1978 (2), 79 (2), 80 (4), 81 (2), 82 (3), 83 (3) Uncirculated sets. Ren cat $362. (16)
$130
$170
6727
1979 Double bar, 80 double bar (3), 80, 81 (5), 82, 83 (2) Uncirculated sets. 1979 Double bar scarce. McD cat $179 & the double bar. (13)
$100
$150
6728
1981 Uncirculated sets. (10)
$60
$80
6729
1984, 85, 86, 87, 88, 88 Coin Fair, 89, 90 Uncirculated sets, 1984 & 85 yellow plastic. Ren cat $315. (8)
$120
$160
6730
1984 Variation with50c at bottom proud reverse clear plastic inc details of all variations found (3), 85 clear plastic. McD cat $255+. (4)
$120
$160
6731
1984 Variation with 50c at bottom, proud obverse yellow plastic (5), 85 yellow plastic 20c toned (2), yellow plastic (1), 86 (3) Uncirculated sets. 1995 Baby Uncirculated set. Ren cat $445. (12)
$160
$220
6732
1984 Variation 50c bottom raised obv (with yellow plastic), 85, 86, 87, 88, 89, 90 Uncirculated sets. Ren cat $305. (7)
$100
$150
6733
1984 Variation with 50c at bottom proud reverse yellow plastic, 85 yellow plastic, 86, 87, 88, 88 Coin Fair, 89, 90 Uncirculated sets. Ren cat $315. (8)
$120
$160
6734
1984 Variations with 50c at bottom plastic proud obverse & proud reverse. 50c Top proud reverse yellowing packaging. 1994 wide & narrow dates. Uncirculated sets. The 1984 variations uncatalogued.      (5)
$100
$150
6735
1984 Variations with 50c at bottom plastic proud obverse & proud reverse. 50c Top proud reverse yellowing packaging. 1994 wide & narrow dates. Uncirculated sets. The 1984 variations uncatalogued.      (5)
$100
$150
6736
1984 Variations 50c at bottom proud plastic obverse, proud reverse, 50c top proud reverse (yellow plastic), 94 narrow & wide date. Uncirculated sets. The 1984 variations uncatalogued. (5)
$100
$150
6737
1984 Uncirculated sets. All with nice clear plastic. (5)
$100
$150
6738
1984 Uncirculated sets. All nice clear plastic. (5)
$100
$150
6739
1984 Uncirculated sets Printed variations in packaging with 20c, 1c & 50c at bottom (toned plastic) & another with 20c, 1c & 50c at top, the latter very scarce.
$80
$150
6740
1986 Uncirculated sets. (10)
$100
$130
6741
1989 Uncirculated sets. (5)
$100
$130
6742
1990 Uncirculated sets. (10)
$250
$300
6743
1990 Uncirculated sets. (10)
$250
$300
6744
1990, 91, 92, 93, 94 Wide date, 95, 96 Uncirculated sets. 1994 Wide date, 95 Baby Uncirculated sets. Ren cat $605. (9)
$230
$300
6745
1991, 92, 93, 94 Wide date, 95, 96 Uncirculated sets. 1994 Wide date, 95 Baby Uncirculated sets. Ren cat $500. (8)
$200
$275
6746
1991, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 2004 Uncirculated sets. 2004 Baby Uncirculated set. Ren cat $540. (9)
$200
$300
6747
1991, 92, 94 Wide date, 2004 Uncirculated sets. 1993 Revised artwork, 94 wide date, 95, 2004 Baby Uncirculated sets. Ren cat $563.               (8)
$220
$300
6748
1992, 99, 2000, 01, 04 Uncirculated sets. 1994 Narrow date, 2004 Baby Uncirculated sets. Ren cat $435. (7)
$170
$220
6749
1992, 94 Wide date, 98, 99, 2000, 04, 06 Uncirculated sets. 1995 Baby Uncirculated set. Ren cat $475. (8)
$200
$300
6750
1993 Uncirculated sets. (5)
$120
$150
6751
1993 Uncirculated sets. (5)
$120
$150
6752
1996, 98, 99, 2000, 04 Uncirculated sets. 2000, 04 Baby Uncirculated sets. Ren cat $465. (7)
$160
$220
6753
1996, 97, 98, 99, 2000, 01, 04 Uncirculated sets. Ren cat $440.           (7)
$170
$240
6754
1997, 98, 99, 2000, 01, 04 Uncirculated sets. 1995 Baby Uncirculated set. Ren cat $445. (7)
$170
$220
6755
1998, 99, 2000, 01, 03, 04 Baby Uncirculated sets. Ren cat $725.       (6)
$240
$350
6756
1999, 2000, 01, 04, 06 Uncirculated sets. 1995 Baby Uncirculated set. Ren cat $390. (6)
$170
$220
6757
1999, 2001, 04, 06 Uncirculated sets. 1993 revised artwork, 2001 Baby Uncirculated sets. Ren cat $385. (6)
$160
$220
6758
1999, 2001, 04, 06, 08 Uncirculated sets. 1994 Narrow date Baby Uncirculated set. Ren cat $255. (6)
$130
$170
6759
2000, 01, 03, 04, 05, 06 Uncirculated sets. 1995, 2004 Baby Uncirculated sets. Ren cat $490. (8)
$200
$300
6760
2001, 03, 04, 05, 06, 08 Uncirculated sets. 2000, 04 Baby Uncirculated sets. Ren cat $430. (8)
$170
$220
6761
2002, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 Uncirculated sets. 1968 1c circulated, $1 2000 S Olymphilex, 04 Eureka C, M, 08 Coat of Arms C.             (13).
$170
$220
6762
2003, 04, 05, 06, 08, 11, 15 Uncirculated sets. 2003, 04 Baby Uncirculated sets. Ren cat $480. (9)
$200
$300
6763
2003, 04, 05, 08, 15, 16 Uncirculated sets. Ren cat $425. (6)
$140
$180
6764
2006, 07, 08, 10, 11, 12 World Money Fair Uncirculated sets. 2010 Boston others Berlin. Ren cat $395. (6)
$250
$350
6765
2006, 07, 08, 10, 11, 12, 13 World Money Fair Uncirculated sets. 2010 Boston others Berlin. (7)
$300
$450
6766
2006 ANDA Coin Show, 09 ANDA Coin Show Brisbane, Melbourne & Sydney, 10 World Money Fair Boston. Uncirculated sets. Ren cat $250. (5)
$100
$150
6767
2006 ANDA Coin Show, 08 World Money Fair Berlin, 09 ANDA Coin Show Brisbane, Melbourne & Sydney. Uncirculated sets. Ren cat $250+. (5)
$100
$150
6768
2006 ANDA Coin Show Uncirculated sets. Ren cat $320. (4)
$140
$200
6769
2006, 07, 08, 10, 11, 12 World Money Fair Uncirculated sets. 2010 Boston others Berlin. (6)
$250
$400
6770
2006, 08 World Money Fair Berlin, 09 ANDA Coin Show Brisbane, Melbourne & Sydney. Uncirculated sets. Ren cat $250+. (5)
$100
$150
6771
2008, 09, 10, 11, 14, 15, 16 Uncirculated sets. Ren cat $340.               (7)
$220
$300
6772
2010, 11, 15, 16, 17, 18, 19 Uncirculated sets. (7)
$140
$180
6773
2012, 13, 14 Uncirculated sets. (3)
$200
$300
6774
2014, 15, 16, 17, 18 World Money Fair Berlin. Uncirculated sets. Ren cat $300. (5)
$120
$160
6775
2016 In Come the Dollars 6 coin Uncirculated set with copper 1c & 2c & round 50c. 2015 50 50 2 coin set. In boxes of issue. (2)
$100
$130
6776
2016 In Come the Dollars In Come the Cents 6 coin Specimen Uncirculated sets inc copper 1c, 2c & silver round 50c, in boxes of issue. (3)
$200
$275
6777
2016 In Come the Dollars In Come the Cents 6 coin Specimen Uncirculated sets inc copper 1c, 2c & silver round 50c, in boxes of issue. (5)
$325
$400
6778
2016 In Come the Dollars In Come the Cents 6 coin Specimen Uncirculated sets inc copper 1c, 2c & silver round 50c, in boxes of issue. (5)
$325
$400
6779
2016 Legends RAM set 5c-$2 with First Mints C mm $1. Ballot only mintage 1200 sets. (2 sets).
$100
$150
6780
2017 Legends Editions uncirculated set Centenary of the Trans-Australian Railway 5c-$2 with Trans-Australian Railways C mm $1. 18 Uncirculated set Rascals & Ratbags 5c-$2 with Convict Era C mm $1 (2). Only available by Ballot. (3 sets)
$150
$200
6781
2019 Effigies over Time 6 coin uncirculated set. 50th Anniversary of the Dodecagon 50c coin set of 5. In packs of issue (2 sets)
$70
$90
6782
2019 Effigies over Time 6 coin uncirculated set. 50th Anniversary of the Dodecagon 50c coin set of 5. In packs of issue (2 sets)
$70
$90
6783
1993 Baby Uncirculated set with incorrect artwork & revised artwork. (2 sets).
$75
$100
6784
1993 Incorrect artwork, revised artwork, 94 narrow & wide dates, 95, 96 type 2 Baby Uncirculated sets. Ren cat $655. (6)
$200
$300
6785
1993 Incorrect artwork(2), 94 narrow (2), 95, 96 type 1 & 2, 97 Baby Uncirculated sets. Ren cat $1275. (8)
$400
$600
6786
1993 Incorrect artwork, revised artwork, 94 narrow & wide dates, 95, 96 type 1 & 2, 97 Baby Uncirculated sets. Ren cat $1290. (8)
$400
$600
6787
1994 Baby wide date, 95 Baby Uncirculated sets. McD cat $185.     (2).
$80
$100
6788
1994 Baby wide date, 95 Baby Uncirculated sets. McD cat $185.     (2).
$80
$100
6789
1995, 2000, 01, 03, 04, 08 Baby Uncirculated sets. Ren cat $515.       (6)
$160
$220
6790
1996 Baby Uncirculated set type 1 with larger wording on front slip cover. McD cat $195.
$70
$100
6791
1996 Baby Uncirculated set type 1 with larger wording on front slip cover. McD cat $195.
$70
$100
6792
1996 Baby Uncirculated set type 2 with smaller wording on the front of the slip cover & a barcode on the back. McD cat $195.
$70
$100
6793
1996 Baby Uncirculated set type 2 with smaller wording on the front of the slip cover & a barcode on the back. McD cat $195.
$70
$100
6794
1998 Baby Uncirculated set. Sl wear to outer sleeve (due to inferior packaging quality). McD cat $175.
$60
$80
6795
1998 Baby Uncirculated set. Sl wear to outer sleeve (due to inferior packaging quality). McD cat $175.
$60
$80
6796
1999 Baby Uncirculated set.
$60
$75
6797
1999 Baby Uncirculated set.
$60
$75
6798
2001 Baby Uncirculated set. McD cat $190.
$60
$75
6799
2001 Baby Uncirculated set. McD cat $190.
$60
$75
6800
2002, 03 Baby Uncirculated sets. McD cat $175. (2)
$60
$75
6801
2003 Baby Uncirculated sets. McD cat $400. (5)
$120
$160
6802
2003 Baby Uncirculated sets. McD cat $400. (5)
$120
$160
6803
2003 Baby Uncirculated sets. McD cat $400. (5)
$120
$160
6804
2004 Baby Uncirculated sets. Ren cat $750. (10)
$250
$350
6805
2004, 06, 08, 09, 10, 11 Baby Uncirculated sets. Ren cat $355.           (6)
$120
$160
6806
2004, 05 Baby Uncirculated sets. McD cat $210. (2)
$70
$90
6807
2004, 05 Baby Uncirculated sets. McD cat $210. (2)
$70
$90
6808
2006 Baby Uncirculated sets. McD cat $275. (5)
$110
$150
6809
2007 Baby Uncirculated sets. McD cat $375. (5)
$110
$150
6810
2007 Baby Uncirculated sets. McD cat $375. (5)
$110
$150
6811
2008 Baby Uncirculated sets. McD cat $225. (5)
$80
$140
6812
2009 Baby Uncirculated sets. McD cat $325. (5)
$150
$200
6813
2009 Baby Uncirculated sets. McD cat $325. (5)
$150
$200
6814
2010 Baby Uncirculated sets. McD cat $275. (5)
$100
$160
6815
2010 Baby Uncirculated sets. McD cat $275. (5)
$100
$160
R.A.M.  PROOF  SETS
6816
1966 Proof set 1c-50c in light blue case. Perfect. Probably the nicest set we have offered.
$400
$600
6817
1966 Proof set 1c-50c in light blue case. Case in excellent condition, coins as nice as you will find. Rare so nice.
$450
$750
6818
1966 Proof set in light blue case. 50c lightly toned, other coins are nice. aFDC.
$250
$350
6819
1966 Proof set 1c-50c in dark blue case. Coins toned, 1c with trace of fingerprint.
$100
$130
6820
1969 Proof set in foams of issue.
$120
$160
6821
1969 Proof set in foams of issue.
$120
$160
6822
1969 Proof set in foams of issue.
$120
$160
6823
1969 Proof set, cpl tiny tone spots in foams of issue.
$120
$160
6824
1969 Proof set in foams of issue. Nice.
$150
$200
6825
1969 Proof set, cpl tiny tone spots in foams of issue.
$120
$160
6826
1970, 74 Proof sets in foams of issue. (2)
$140
$200
6827
1970 Proof sets in foams of issue. (2)
$140
$200
6828
1971 Proof set in foams of issue.
$120
$160
6829
1971 Proof set in foams of issue.
$120
$160
6830
1972 Proof set in foams of issue.
$120
$150
6831
1972 Proof set in foams of issue.
$120
$160
6832
1973 Proof set in foams of issue.
$120
$160
6833
1973 Proof set in foams of issue.
$120
$160
6834
1973 Proof set in foams of issue.
$120
$160
6835
1974, 76 Proof sets in foams of issue. (2)
$100
$130
6836
1975, 76, 77, 78, 79, 80, 81 3½ claw, 82, 83, 84 Proof sets in foams of issue. (10)
$170
$220
6837
1977, 78, 79, 80 (2), 81, 82, 84, 85 Proof sets. In packaging of issue.   (9)
$100
$150
6838
1979 Proof set Double Bar 50c. 1981 with 3½ claw 20c. In foams of issue.
$140
$180
6839
1983, 84 Proof sets Export issue with blue casing. 1981 3½ claw. In packaging of issue. (3)
$100
$130
6840
1985, 86, 87, 88, 89, 90 Proof sets in boxes of issue, 88 no outer box. (6)
$90
$120
6841
1985, 86, 87, 88, 90 Proof sets in boxes of issue, 88 cracked case. (5)
$80
$120
6842
1988, 89, 90, 91, 93, 94 Proof sets in boxes of issue. (6)
$100
$150
6843
1988, 89, 90 all Coin Fair Proof sets in boxes of issue. (3)
$100
$140
6844
1991, 92, 93, 94, 95 Proof sets in boxes of issue, 95 deteriorated plastic. (5)
$100
$150
6845
1991 Proof set Singapore Coin Fair issue with certificate of authenticity. McD cat $295.
$150
$250
6846
1995, 96, 97, 2004 Proof sets in boxes of issue, 95 deteriorated plastic. (4)
$140
$180
6847
1995, 96, 98, 2004 Proof sets in boxes of issue, 95 deteriorated plastic. (4)
$140
$180
6848
1996, 97, 98, 99 Proof sets in boxes of issue, 97 no inner cardboard.   (4)
$140
$180
6849
1996, 99, 2004, 09 Proof sets plus 2004 Baby Proof set in boxes of issue. (5)
$220
$300
6850
2000, 01, 03 Proof sets in boxes of issue. (3)
$170
$220
6851
2000, 01, 04 Proof sets plus 2004 Baby Proof set in boxes of issue.     (4)
$240
$300
6852
2000, 01, 04, 06 Proof sets plus 2004 Baby Proof set in boxes of issue. (5)
$300
$400
6853
2000 Proof set Federation VIP release only 100 sets issued. Printing on the wallet, outer box & signed certificate by RAM Controller Graeme Moffatt. McD cat $500.
$200
$300
6854
2002, 03, 04, 05 Proof sets in boxes of issue. (4)
$150
$200
6855
2003, 04, 05, 06 Proof sets plus 2008 Baby Proof set in boxes of issue. (5)
$200
$275
6856
2003, 04, 05, 06 Proof sets plus 2006 Baby Proof set in boxes of issue. (5)
$220
$300
6857
2004, 05, 06 Baby proof sets in boxes of issue. Ren Cat $635.             (3)
$180
$250
6858
2004, 06, 07, 08 Proof sets in boxes of issue. (4)
$150
$200
6859
2004 Proof set varieties. Pointy A 20c & 50c. Pointy 20c & flat 50c. Flat 20c & pointy 50c, small SD & large SD. (4 sets)
$200
$300
6860
2004 Proof set varieties. Pointy A 20c & 50c. Pointy 20c flat 50c. Flat 20c, pointy 50c. Flat 20c & 50c. (4)
$200
$300
6861
2006 Proof set varieties, large & small SD on rev of 20c. In boxes of issue. (2)
$150
$200
6862
2009, 10 Proof sets in boxes of issue. (2)
$120
$160
6863
2010 Decimal Currency Heritage set Deluxe Proof. Contains bronze 1c, 2c, cupro-nickel 5c, 10c, 20c & silver round 50c, the same as issued in 1966 together with resin copies of plaster casts produced as alternate designs for 1c-20c (2 diff of ea) in large plush velvet lined glazed wooden case. Only 400 issued. This set the only way to obtain 2010 1c, 2c & silver 50c. (P)
$2000
$2500
6864
2010 Decimal Currency Heritage set Deluxe Proof. Contains bronze 1c, 2c, cupro-nickel 5c, 10c, 20c & silver round 50c, the same as issued in 1966 together with resin copies of plaster casts produced as alternate designs for 1c-20c (2 diff of ea) in large plush velvet lined glazed wooden case. Only 400 issued. This set the only way to obtain 2010 1c, 2c & silver 50c. (P)
$2000
$2500
6865
2010, 11 Proof sets in boxes of issue. (2)
$150
$200
6866
2011, 15 Proof sets in boxes of issue. (2)
$150
$200
6867
2012 Proof set in box of issue.
$100
$140
6868
2013 Proof set in box of issue.
$160
$130
6869
2014 Proof set in box of issue.
$150
$200
6870
2014 Proof set in box of issue.
$100
$130
6871
2015 Proof set, 16 In Come the Dollars Uncirculated set, in boxes of issue. (2)
$100
$130
6872
2015 Proof sets in boxes of issue. (2)
$130
$160
6873
2015 Proof sets in boxes of issue. (2)
$130
$160
6874
2016 Proof set, In Come the Dollars Uncirculated set, in boxes of issue. (2)
$100
$130
6875
2016, 17 Proof sets in boxes of issue. (2)
$120
$160
6876
2018, 19 Proof sets in boxes of issue. (2)
$140
$180
6877
1995, 96, 97 Baby Proof sets in boxes of issue. Ren cat $1770.            (3)
$600
$800
6878
1996 Baby Proof set in box of issue. Second scarcest date. McD cat $535
$160
$275
6879
1998 Baby Proof set in box of issue. McD cat $495.
$160
$240
6880
1998 Baby Proof set in box of issue. McD cat $495.
$160
$240
6881
1998, 99, 2000 Baby Proof sets in boxes of issue. Ren cat $1240. (3)
$400
$600
6882
1999 Baby Proof set in box of issue. McD cat $375.
$160
$240
6883
1999 Baby Proof set in box of issue. McD cat $375.
$160
$240
6884
2001, 02, 04 Baby Proof sets in boxes of issue. Ren cat $630.              (3)
$200
$300
6885
2002, 03 Baby Proof sets in boxes of issue. 02 Outer box spotting. Ren cat $440. (2)
$120
$160
6886
2003 Baby Proof set in box of issue. McD cat $210
$70
$100
6887
2004 Baby Proof set in box of issue. McD cat $195  (non coloured     $1)
$80
$120
6888
2004 Baby Proof set in box of issue. McD cat $195 (non coloured      $1)
$80
$120
6889
2004, 05 Baby Proof sets in boxes of issue. Ren cat $505. (2)
$140
$180
6890
2004 Baby Proof set varieties. Flat A 20c & 50c small SD, another with large SD. Flat A 20c, pointy 50c. Pointy A 20c & 50c. Pointy A 20c & flat 50c. Ren cat $1050 plus premium for varieties. (5)
$350
$500
6891
2004 Baby Proof sets with varieties. 20c & 50c A flat with small SD, 20c & 50c pointy with small SD, 20c pointy & 50c flat with small SD. In boxes of issue. Ren cat $630. (3)
$200
$300
6892
2005 Baby Proof set in box of issue.
$120
$160
6893
2005 Baby Proof set in box of issue.
$120
$160
6894
2006 Baby Proof set in box of issue.
$60
$90
6895
2006 Baby Proof set in box of issue.
$60
$90
6896
2006, 07, 08 Baby Proof sets in boxes of issue. Ren cat $420.              (3)
$140
$180
6897
2006 Baby Proof set varieties, 20c with small SD & 20c with large SD. In boxes of issue. Ren cat $240+. (2)
$100
$150
6898
2008 Baby Proof set in box of issue. McD cat $110.
$50
$80
6899
2009 Baby Proof set in box of issue. McD cat $150.
$60
$100
6900
2009, 10, 11 Baby Proof sets in boxes of issue. Ren cat $510.              (3)
$180
$250
6901
2009, 10, 11, 14 Baby Proof sets in boxes of issue. Ren cat $805. (4)
$300
$400
6902
2012 Baby Proof set Issue price $250 (2)
$100
$150
6903
2012, 13, 14 Baby Proof sets in boxes of issue. Ren cat $570.              (3)
$240
$325
6904
2015, 16 Baby Proof sets in boxes of issue. Ren cat $340. (2)
$120
$180
6905
2015, 17 Baby Proof sets with Personalised frosted UNC as issued by the RAM & mentioned on cert $1 D in boxes of issue. Rare (2)
$150
$200
6906
2016, 17 Baby Proof sets in boxes of issue. Ren cat $250. (2)
$150
$200
6907
2017 Baby Proof set in box of issue.
$80
$120
6908
2018, 19 Baby Proof sets in boxes of issue. Ren cat $250. (2)
$150
$200
6909
2003 Fine Silver Proof year set in its box of issue.
$100
$150
6910
2004 Fine Silver Proof year set in boxes of issue. (2)
$180
$275
6911
2004 Fine Silver Proof year set. 20c pointy large SD, 50c pointy. 2nd set 50c flat. In boxes of issue. (2)
$200
$300
6912
2004, 05 Fine Silver Proof year sets in boxes of issue. (2 sets)
$200
$275
6913
2004, 05 Fine Silver Proof sets in boxes of issue. Ren cat $440.           (2)
$200
$300
6914
2004, 08 Fine Silver Proof year sets in boxes of issue. (2)
$200
$300
6915
2004, 08 Fine Silver Proof year sets. 2008 is World Money Fair Berlin issue. In boxes of issue. (2)
$200
$300
6916
2006 Fine Silver Proof year set inc 1c & 2c coins & round 50c. 20c Small SD no IRB. In box of issue.
$130
$160
6917
2006 Fine Silver Proof year set inc 1c & 2c coins & round 50c. 20c large SD no IRB. In box of issue.
$130
$160
6918
2006 Fine Silver Proof year set in box of issue. Ren cat $230.
$120
$160
6919
2007 Fine Silver Life Saver Proof year set in box of issue. Ren cat $195.
$100
$150
6920
2008 Fine Silver Planet Earth Proof year set in box of issue. Ren cat $255.
$100
$150
6921
2009 Fine Silver Proof year set in box of issue. Ren cat $295.
$160
$220
6922
2009 Fine Silver Proof year set in box of issue.
$150
$200
6923
2010 Fine Silver Proof year set in box of issue still shrink wrapped. Ren cat $295.
$160
$220
6924
2011 Fine Silver Proof year set in box of issue still shrink wrapped. Ren cat $295.
$160
$220
6925
2011 Fine Silver Proof year set in box of issue. Scarce.
$200
$300
6926
2012 Fine Silver Proof year set in box of issue still shrink wrapped. Ren cat $325.
$200
$275
6927
2013 Fine Silver Proof year set in box of issue still shrink wrapped. Ren cat $325.
$200
$275
6928
2014 Fine Silver Proof year set in box of issue still shrink wrapped. Ren cat $450.
$240
$300
6929
2015 Fine Silver Proof year set in box of issue. Ren cat $350.
$200
$275
6930
2016 Fine Silver Proof year set 50th Anniversary of Decimal Currency in box of issue. Ren cat $350.
$200
$250
6931
2016 Fine Silver Proof year set 50th Anniversary of Decimal Currency in its box of issue.
$150
$200
6932
2017 Fine Silver Proof year set in box of issue. Ren cat $350.
$200
$250
6933
2018 Fine Silver Proof Armistice One Hundred Years On Year set in box of issue. Ren cat $350.
$200
$250
6934
2019 Fine Silver Proof Ian Rank-Broadley Effigy year set in its box of issue. Ren cat $350.
$200
$250
6935
2002, 05, 06 Wedding sets in boxes of issue. Ren cat $290. (3)
$120
$160
6936
2002, 03, 05, 06 Wedding Specimen sets in boxes of issue. Ren cat $385. (4)
$150
$200
6937
2009 Wedding Specimen set, 2010, 11 Wedding Proof sets in boxes of issue. Ren cat $350. (3)
$160
$220
ERROR UNC & PROOF SETS ETC
6938
1980 Presentation Uncirculated set in blue RAM hinge-lid case. Coat of Arms on lid, Royal Australian Mint on inside of lid.
$100
$200
6939
1986 Uncirculated set ERROR with 1985 10c. McD cat $350.
$150
$250
6940
1991 Uncirculated set Singapore Coin Fair Issue with certificate & sticker on outer sleeve. Mintage 200.
$100
$150
6941
1991 Uncirculated set Singapore Coin Fair Issue with certificate & sticker on outer sleeve. Mintage 200.
$100
$150
6942
1993 Uncirculated set ERROR with 1992 5c. Unlisted. RARE.
$250
$400
6943
1994 Uncirculated set ERROR with 1993 dated $2. 50c is wide date. McD cat $300.
$200
$300
6944
1994 Uncirculated set ERROR 5c wrong way around. 50c is narrow date. Unlisted. RARE.
$250
$400
6945
1994 Uncirculated set ERROR with 1993 dated $2. 50c is wide date. McD cat $300.
$200
$300
6946
1995 Uncirculated set with Bathex 95 Stamp, Coin & Collectables Centenary Exhibition label & card. Set No 128 of 200. Original vendor cost $300, invoice included. Scarce.
$100
$150
6947
2003 Uncirculated set ERROR with 2x 5c coins, missing $2 coin. RARE. Unlisted.
$300
$500
6948
2006 Uncirculated set ERROR missing 1c coin. Unlisted.           RARE.
$250
$400
6949
2015 Uncirculated set ERROR with 50c wrong way around. Vendor cost $500, copy of invoice enclosed. RARE. Unlisted.
$300
$500
6950
1993 Baby Uncirculated set Type II ERROR with 1994 dated $2. Unlisted. RARE.
$250
$400
6951
1993 Baby Uncirculated set Type II ERROR with 1994 dated $2. Unlisted. RARE.
$250
$400
6952
1994 Baby Uncirculated set ERROR with 1993 dated $2. 50c is wide date. McD cat $350.
$200
$300
6953
1966 6 Coin Proof set sealed in experimental 1969 plastic case. Just 12 sets issued. Rare. (P)
$1000
$1500
6954
1974 Proof set ERROR missing 'Royal Australian Mint' on the inner blue plastic. In foams of issue.
$250
$350
6955
1989 Proof set with ERROR 1988 $2. Rare. Unlisted McD.               (P)
$400
$600
6956
1991 Proof set ERROR with 1990 10c. Cased in box of issue. McD cat $500.
$250
$400
6957
1991 Proof set with ERROR 1990 10c in case of issue. Plastic case a bit foggy. Ex Roxbury's Auction March 2004, cost $455. Invoice included.
$200
$300
6958
1992 Proof set ERROR missing gold print on the $1 coin image at top right of outer box. Plus a correctly produced set for comparison.           (2)
$150
$200
6959
1996 Proof set with ERROR 1995 5c in box of issue. McD cat $400. (P)
$250
$400
6960
2002 Proof set with ERROR New Zealand 2002 5c. Very rare. Unlisted McD. (P)
$1000
$2000
6961
2006 Proof set with ERROR 2005 $1 Mob of Kangaroos reverse. Very scarce. A similar set sold fo $3400+ comm in auction 349.                       (P)
$3000
$4000
6962
2006 Proof set with ERROR 2005 20c Platypus reverse. We have not been able to find a sale of this error although it is listed in McDonalds. Very Rare. (P)
$4000
$6000
6963
1996 Baby Proof set but with 1995 5c in box of issue. McD cat normal Proof set $535.
$150
$300
6964
2001 $1 Centenary of Federation Clock Face of Upsets. Collection of 12 coins in a clock face design showing the degree of obverse die rotation from 1 to 11 o'clock plus the normal strike. Original vendor cost $1235. Impressive set that would now be hard to complete plus custom perspex measuring device to check angle of upset.
$600
$800
6965
2011 $1 Ram's Head alum-bronze A, S counterstamps. UNC in original folders with RAM ID numbers. Ex Royal Australian Mint master Collection with certificate photoing coin, signed by CEO of RAM. Each unique. (P)
$150
$200
6966
2015 $1 The Spirit Lives Across Australia ERROR. Countermark has been struck on the edge at 10 o'clock with only one third of it visible. Original vendor cost $500, invoice included. RARE.
$200
$400
6967
1988 $5 Parliament House Uncirculated ERROR. End of bar variety in sealed Commonwealth Bank cellophane packet. Another sealed bag with 2 $5 coins inside. (2).
$100
$150
6968
1992 $5 Year of Space MATTE reverse Proof in capsule with RAM cert. Very rare. Renniks cat $800. Only example we have offered. (P)
$500
$700
6969
1997 $5 Sir Donald Bradman ERROR for the PNC. Cupro-nickel outer ring with legend but missing inner alum-bronze centre piece with QEII & Bradman design. (no trace of al-br centre having been removed). Inc the cupro-nickel central portion that has been punched out.             (P)
$100
$150
6970
1988 Masterpieces in Silver with ERROR 1989 dated plush case The case was produced for the 1989 Masterpieces set. When the 1989 coins were produced they would not fit into the case. A tiny number were then used for 1988 dates sets. RARE. Listed in McD but unpriced.
$250
$400
6971
1998 2oz Kookaburra Silver Specimen with 1871 Shield Sovereign privy. Missing the gold gilding on the privy. In its box of issue.
$200
$300

R.A.M.  20c & 50c ISSUES
6972
20c & $1 2 coin Uncirculated sets, 2008 Planet Earth (4), 09 Astronomy, 10 Burke & Wills (3), 11 Wool. Proof sets 2008, 09, 10, 11. In packs of issue. (13).
$100
$150
6973
20c & $1 2008 International Year of Planet Earth 2 coin proof sets. Issue price $225. (5)
$120
$160
6974
20c 2009 Australia Remembers Nurses UNC (3), 10 Fromelles (5). 2010 ATO Centenary (5), 11 Ashes (6), 13 Parliament House, 15 Netball World Cup S counterstamp (22). Plus 2016 QEII 90th Birthday 20c x 2 50c x 1 frosted UNC 3 coin set (3). All on cards as issued. (44)
$100
$150
6975
20c & $1 2010 150th Anniv of Burke & Wills Expedition 2 coin proof sets. (5)
$130
$200
6976
20c 2016 Arnold Machin portrait, 20c Raphael Maklouf's portrait, 50c Ian Rank-Broadley portrait. Each in separate Limited Edition Royal Australian Mint folder together with 3 diff imperforate stamp m/sheets. Each M/sheet in folder individually numbered with only 120 sets produced. Very scarce.
$150
$200
6977
50c 2000 Royal Visit, 04 Primary School Student Design, 06 Commonwealth Games, 10 Australia Day, 12 Diamond Jubilee silver Proofs. In boxes of issue. (5)
$110
$150
6978
50c 2000 Royal Visit silver proofs (3), 1 certificate signed by the designer Vladimir Gottwald. 2003 QEII Accession, 04 Primary School Student Design (2), 10 Australia Day selectively gold plated, 16 Round 50c selectively gold plated. In boxes of issue. (8)
$200
$250
6979
50c 2003 Royal Australian Army Medical Corps Centenary, 1995 Weary Dunlop 50c & token set (7), 08 25th Anniversary of America's Cup Victory 20c (10). UNC. (17)
$100
$150
6980
50c 2004 Primary School Student Design (11), 06 Royal Visit (04), 07 60th Wedding Anniversary, 08 Centenary Scouts (6), 09 Moon Landing (3), 10 Melbourne Cup (3), 11 Anniv National Service (3). UNC.       (31)
$150
$200
6981
50c 2006 Royal Collection, 11 Royal Wedding. Selectively gold plated silver Proof coin sets. (2 sets, 4 coins)
$170
$250
6982
50c 2006 Royal Visit & Queen's Birthday selectively gold plated silver Proof 2 coin set. In case of issue.
$80
$120
6983
50c 2006 QEII 80th Birthday (10), 2007 Royal 60th Wedding Anniversary (10). UNC. (20)
$150
$200
6984
50c 2006 QEII Royal Visit (10), QEII 80th Birthday (10). UNC.       (20)
$150
$200
6985
50c 2006 Melbourne Commonwealth Games Official RAM Album comp with $5 Queens Baton Relay & 16 x 50c coins depicting ea sport plus 50c Student Design. (18 coins).
$180
$250
6986
50c 2006 Melbourne Commonwealth Games Official RAM album comp with $5 Queens Baton Relay & 16 x 50c coins depicting ea sport plus 50c Student Design. (18 coins).
$180
$250
6987
50c 2006 Melbourne Commonwealth Games Official RAM Album comp with $5 Queens Baton Relay & 16 x 50c coins depicting ea sport plus 50c Student Design. (18 coins).
$180
$250
6988
50c 2006 Melbourne Commonwealth Games set of 16 diff Sporting reverses on RAM cards. (16)
$150
$200
6989
50c 2006 Melbourne Commonwealth Games set of 16 diff Sporting reverses on RAM cards. (16)
$150
$200
6990
50c 2013 Prince First Born Silver proof in boxes of issue. Issue price $160. (2).
$60
$130
6991
50c 2015 50th Anniversary of the RAM gold plated (3), Open Day (3), 2016 Round (6), Open Day (6), World Money Fair Berlin (1). UNC.   (19)
$200
$300
6992
50c 2017 Ford Australia Classic Collection 1925-2016 comp set of 12 coin in retro look limited edition tin.
$180
$220
6993
50c 2017 Ford Australia Classic Collection 1925-2016 comp set of 12 coin in retro look limited edition tin.
$180
$220
6994
50c 2018 Holden Motorsport collection High Octane comp set of 7 coloured coins in limited edition tin.
$120
$150

R.A.M. $1 ISSUES
6995
$1 1984 UNC in bubble pack (18). 2003 $1 Vietnam (6). 05 $1 Gallipoli B privymark (10), S privymark (6), S mobile c/s (3), S mobile press double struck slightly misaligned to each strike. 2007 $1 Sydney Harbour Bridge B privymark (10), B mobile press (9), Berlin Money Fair opt. In cards of issue. (64)
$100
$150
6996
$1 1984-92 5 coin set (4). 2001 Army, Navy, Air Force 3 coin set in 3 coin folder (3). In packaging as issued. (7)
$100
$150
6997
$1 1992 Olympic, 1993  Landcare, 1994 30th Anniversary, all Coin Fair issues in long box, coins with continuous milling. McD cat $360
$100
$150
6998
$1 1997 Kingsford Smith C (3), S (3), B (4), M (4), A (4). Dual Packs 1997 Kingsford Smith (4), 99 Older Persons & Last ANZACs in cards of issue. (4).
$100
$150
6999
$1 1999 Last ANZACs A, B, M (4 of ea), C (8), S (5). 2000 HMAS Sydney C, S (4 of ea). In cards of issue. (33).
$100
$130
7000
$1 2000 HMAS Sydney C mm (12). 01 $1 Army C mm (15), Air Force $1 (9). 02 $1 Outback S (6), M (15). UNC on cards as issued.            (57).
$120
$160
7001
$1 2000 Olymphilex Sydney & Canberra mint marks 24 of each. (48, 24 sets of 2)
$100
$200
7002
$1 2000 Victoria Cross in packets of issue. (2)
$100
$140
7003
$1 2000 Victoria Cross in packets of issue. (2)
$100
$140
7004
$1 2000 Victoria Cross in packets of issue. (2)
$100
$140
7005
$1 2000 Victoria Cross in packets of issue. (2)
$100
$140
7006
$1 2000 Victoria Cross in packets of issue. (2)
$100
$140
7007
$1 2000 Victoria Cross in packets of issue. (3)
$150
$200
7008
$1 2001 Army C, Navy, Air Force 5 of ea plus Army S (4).              (19)
$150
$200
7009
$1 2011 Ram's Head counterstamps P (10), B (20), M (10), S (10), A (10) in cards of issue. (10 sets of 5 plus 10 extra B - 60).
$250
$350
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7010
$1 2003 Korean War M (10). 04 Eureka Stockade E (10), B (10). 05 Gallipoli G (10), S (10) 3 double struck mm, B (10). 04 Television TV (10), B (10). 07 Sydney Harbour Bridge B (10), S (10) inc hand struck, in cards of issue. (100).
$180
$250
7011
$1 2003 Korean War C (10). 04 Eureka Stockade E (10), B (10). 05 Gallipoli G (9) G mobile press AWM (1), S (10), B (10). 06 Television TV (10), S (10). 07 Sydney Harbour Bridge S (10), B (10) in cards of issue inc hand struck (100).
$150
$200
7012
$1 2003 Korean War 50th Anniversary C, S, B, M mint marks, 10 of each = 10 sets. 04 $1 Eureka C, E, S, B, M mint marks 10 of each = 10 sets inc hand-stamped, in packs of issue. (90 coins)
$150
$200
7013
$1 2004 Eureka Stockade mintmarks E (10), S (10), M (10). 05 Gallipoli B (10), S (10). 06 50 Years of Television TV (10), S (10), M (10). 07 Sydney Harbour Bridge S (10), B (10). Inc handstruck, in cards of issue. (100).
$150
$200
7014
$1 2004 Eureka Stockade C, E (9), M (10). 05 Gallipoli S (10), B (10), G (10). 06 Television TV (10). 07 Sydney Harbour Bridge C (10), B (10). 09 Citizenship C opt 'Brisbane Coin Fair February 2009' (10), B with same opt (10). Inc handstruck, in cards of issue. (100).
$150
$200
7015
$1 2004 Eureka Stockade S (10), M (10), 05 Gallipoli S (10) 1 S double struck another from Stamp Show, M (10), B (10). 06 Television TV (9), S (1), B (10). 07 Sydney Harbour Bridge S (10), B (10). 09 Citizenship C (10) inc handstruck, in cards of issue. (100).
$150
$200
7016
$1 2005 Gallipoli G mobile counterstamp at Canberra AWM cat $90. G mm struck too high. Rare, cost vendor $300. 06 $1 TV C mint mark obstruction with depression but no visible C. 07 $1 Sydney Harbour Bridge S mm struck too high partly on the bridge girder. 12 $1 Wheat Sheaf M mm struck very high. All scarce - rare. 1999 $1 ANZAC small & large obverses (circulated). 03 Korean War S mobile counterstamp with letter stating to be the 2nd or 3rd coins struck at the ANDA Show. 2007-12 mm $1 (3). 2004-06 mm $1 with signed cards (7). (19)
$200
$300
7017
$1 2005 Gallipoli C, G, B, M, S 10 of each. (50, 10 sets of 5)
$100
$200
7018
$1 2006 50 Years of Television C (11), TV (10), S (9), B (10), M (10) inc handstamped, in cards of issue. (50).
$100
$130
7019
$1 2007 75th Anniversary Sydney Harbour Bridge with B mintmark & folder overprinted 'World Money Fair Berlin February 2007'. Mintage 2502 cat $900. (10)
$150
$200
7020
$1 2008 UNC Centenary of Rugby League in Sydney Cricket Ground brown presentation case. Inside the lid embossed 'Centenary Test Australia v New Zealand 9 May 2008 Sydney Cricket Ground'. Rare.
$150
$300
7021
$1 2009 Master Mintmark with C counterstamp. The coins have been stapled into 2x2s & described. Card holders included. (30)
$120
$160
7022
$1 2009 Master Mintmark (14) & with additional C privy mark (8). In cards of issue. (22).
$100
$150
7023
$1 2010 100 Years of Australian Coinage C mintmark (7), C counterstamp ANDA Show Special (10) in cards of issue. (17).
$130
$200
7024
$1 2010 100 Years of Australian Coinage C mintmark (9), C counterstamp ANDA Show Special (11) in cards of issue. (20).
$140
$200
7025
$1 2010 100 Years of Australian Coinage C counterstamp ANDA Show Special in cards of issue. (10).
$100
$130
7026
$1 2010 100 Years of Australian Coinage C counterstamp ANDA Show Special in cards of issue. (10).
$100
$130
7027
$1 2010 100 Years of Australian Coinage C mintmark (10), C counterstamp ANDA Show Special (10) in cards of issue. (20).
$140
$200
7028
$1 2010 100 Years of Australian Coinage C counterstamp ANDA Show Special in cards of issue. (20).
$150
$300
7029
$1 2010 100 Years of Australian Coinage C mintmark (10). 12 $1 Wheat Sheaf P counterstamp (10). 13 $1 Bicentenary of the Holey Dollar S c/s (10) in cards of issue. (30).
$200
$275
7030
$1 2010 100 Years of Australian Coinage C counterstamp ANDA Show Special (10). 12 $1 Wheat Sheaf P c/s (10). 13 $1 Bicentenary of the Holey Dollar M c/s (10) in cards of issue. (30).
$200
$275
7031
$1 2010 100 Years of Australian Coinage CBMS 4 coin mint mark & privy mark sets (6), ADHP 4 coin privy mark set (3). 2016 Australia's First Mints CPMS 4 coin mint mark & privy mark set. In folders of issue. (10 sets)
$100
$150
7032
$1 2010 100 Years of Australian Coinage CBMS 4 coin mint mark & privy mark sets opt Brisbane Coin Fair February 2010. Only 600 sets minted. (10 sets)
$100
$150
7033
$1 2010 100 Years of Australian Coinage CBMS 4 coin mint mark & privy mark sets opt Brisbane Coin Fair February 2010. Only 600 sets minted. (10 sets)
$100
$150
7034
$1 2011 Ram's Head B counterstamp (10). 2013 $1 Bicentenary of the Holey Dollar S counterstamp (10), B c/s (10) in cards of issue.          (30).
$100
$200
7035
$1 2011 Capital Bridges ANDA Special Releases Adelaide, Brisbane, Melbourne, Perth & Sydney 1oz silver UNC. On cards as issued. (5)
$100
$150
7036
$1 2011 Ram's Head counterstamps P inc varieties (10), B (10), M (10), S (10), A (10) inc handstamps, in cards of issue. (10 sets of                     5 - 50).
$200
$300
7037
$1 2011 Ram's Head counterstamps P inc varieties (10), B (10), M (10), A (10) inc handstamped, in cards of issue. (10 sets of 5 - 50).
$200
$300
7038
$1 2011 Ram's Head counterstamps P (10), B (10), M (10), S (10), A (10) in cards of issue. (10 sets of 5 - 50).
$200
$300
7039
$1 2011 Ram's Head counterstamps P (10), B (10), M (10), S (10), A (10) in cards of issue. (10 sets of 5 - 50).
$200
$300
7040
$1 2011 Ram's Head AHPD 4 coin privy mark sets (3), CBMS 4 coin mint mark & privy mark sets (3). In folders of issue. (6 sets)
$75
$100
7041
$1 2011 Air Series Pink Cockatoo-Major Mitchell, Kingfisher, Kookaburra, Crimson Rosella, Flying Fox coloured coins ea in special card with limited edition numbered imperforate stamp miniature sheet. Only 250 issued. (5).
$100
$150
7042
$1 2012 Wheat Sheaf P c/s (10), B (10), M (10), S (10). In cards as issued. (40).
$160
$220
7043
$1 2012 Wheat Sheaf counterstamps P (10), B (10), M (10) in cards of issue. (30).
$100
$200
7044
$1 2012 Wheat Sheaf (3), 13 Holey Dollar & Dump (3), 14 Terra Australis (4) CBMS 4 coin mint mark & privy mark sets. (10              sets)
$100
$150
7045
$1 2012 Wheat Sheaf C mm (10). Counterstamps P (10), B (10), M (10), S (10) in cards of issue. (50).
$200
$300
7046
$1 2012 Wheat Sheaf C mm Bluebell counterstamp (10). 14 $1 30th Anniversary of the $1 coin S c/s (10) in cards of issue. (20).
$130
$200
7047
$1 2012 Wheat Sheaf C mm Bluebell counterstamp (10). 14 $1 30th Anniversary of the $1 coin S c/s (10) in cards of issue. (20).
$130
$200
7048
$1 2012 Wheat Sheaf C mm Bluebell counterstamp (10). 14 $1 30th Anniversary of the $1 coin S c/s (10) in cards of issue. (20).
$130
$200
7049
$1 2013 Bicentenary of the Holey Dollar & Dump counterstamps P (10), S (10), B (10), M (10) in packs of issue. (40).
$150
$200
7050
$1 2013 Bicentenary of the Holey Dollar & Dump counterstamp P (10), S (10), B (10), M (10) in packs of issue. (40).
$150
$200
7051
$1 2013 Bicentenary of the Holey Dollar & Dump M counterstamp (10). 15 Centenary ANZAC B c/s. (10). (20).
$100
$150
7052
$1 2013 Bindi Saltwater Crocodile 1oz Silver Proof in boxes of issue. Issue price $220. (2).
$90
$150
7053
$1 2013 Prince George 1oz Silver Proof in boxes of issue. Issue price $198. (2).
$70
$130
7054
$1 2013 Bicentenary of the Holey Dollar & Dump counterstamp S (10), B (10), M (10). Inc hand stamped, in cards of issue. (30).
$100
$200
7055
$1 2014 30th Anniversary of the $1 coin S counterstamp (10). Terra Australis P c/s (10), B c/s (10), S c/s (10) in packs of issue (40).
$200
$300
7056
$1 2014 30th Anniversary of the $1 coin S counterstamp (10). Terra Australis P c/s (10), B c/s (10), S c/s (10). (40).
$160
$240
7057
$1 2015 Coloured NRL Telstra Premiers North Queensland Cowboys alum-bronze. Mintage 500, ballot only. McD cat $350. In case of issue. Scarce.
$150
$200
7058
$1 2015 ANZAC Centenary c/s B (10). 2016 $1 Australia's First Mints C mm Mint Shop front press no 1 (5), back press no 2 (5) in cards of issue. (20).
$120
$160
7059
$1 2015 ANZAC Remembered Red Poppy WWI War Heroes on RAM card.
$300
$400
7060
$1 2015 ANZAC Remembered Red Poppy WWI War Heroes on RAM card.
$300
$400
7061
$1 2015 Mob of Roos privy marks S (5), P (5), B (5), M (5). World Money Fair Ampelmann privy mark (5). Plus $1 Privy mark coin. ANDA Money Expo folder albums for the World Money Expo coins (4). (25 coins, 4 folders)
$150
$200
7062
$1 2015 ANZAC Centenary C mm mint your own side press no 1 (5), front press no 2 (5). B counterstamp (9), M c/s (1) in cards of issue.    (20).
$120
$200
7063
$1 2015 ANZAC Centenary B counterstamp (10), 2016 $1 The Change Over Mob of Roos C counterstamp at Enlighten Canberra (10) cat $500 in cards of issue. (20).
$150
$200
7064
$1 2015 Mob of Roos P Privy mark, in credit card size holders.      (25).
$120
$200
7065
$1 2016 Mob of Roos Privy marks in credit card size holders M (2), B (2), P (3), S (2), Berlin Buddy Bear (2). 2017 M (2), B (2), P (2), S (2), WMF Berlin State privy (2). 2018 P (2), WMF Berlin Brandenburg Gate Privy (2). (25).
$150
$200
7066
$1 2018 Borobi Gold Coast Commonwealth Games GC counterstamp set of 1-11 days to go holders, in cards of issue very scarce. Retail up to $200. (11).
$100
$130
7067
$1 2019 Centenary of the Great Air Race England to Australia 1919 set of 8 coins on informative cards in a collectable tin. Ea coin features a plane plus the names of the crew members.
$90
$120
7068
$1 1993, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 2000, 01, 03, 04, 05 Kangaroos 1oz silver UNC. In packs of issue. (12)
$300
$400
7069
$1 1993 Kangaroo 1oz silver UNC, 94, 95 Proofs. All coin fair. In packaging as issued. Plus 2001 UNC Kangaroo cased. (4)
$100
$150

7070
$1 1993 Kangaroo 1oz silver UNC, 94 Proof (2). One with certificate No 15. All coin fair. In packaging as issued. Plus 1999 UNC Kangaroo cased. (4)
$100
$150
7071
$1 1993 Kangaroo 1oz silver UNC. 94, 95 Proofs the 1994 certificate No 10. All coin fair. Plus 1995 UNC Kangaroo. All in boxes or on cards of issue. (4)
$100
$150
7072
$1 1998 $1 Kangaroo 2013 20th Anniversary Edition. 2003 selectively gold plated 1oz silver Proof. 2000, 01 UNC Kangaroo privately coloured on the reverse. All cased. (5)
$100
$150
7073
$1 1998, 99, 2000, 01, 04, 05 Kangaroos Proof 1oz silver. All cased.  (6)
$100
$150
7074
$1 2003, 04, 05, 06 Kangaroo 1oz silver selectively gold plated. 2005 certificate No 8. In boxes of issue.(4)
$100
$150
7075
$1 1996 30th Anniversary Decimal Currency certificate 213, 97 Old Parliament House, 98 10 Years On, 99 Majestic Images, 2000 Proclamation Coins, 02 Melbourne Mint silver Proofs in boxes of issue. (6)
$120
$180
7076
$1 1997 Old Parliament House (2), 98 10 Years On (6). Silver Proofs in boxes of issue. (8)
$160
$240
7077
$1 1997 Old Parliament House, 98 10 Years On Cert No 9, 99 Majestic Images, 2000 Proclamation Coins, $1 Subscription coin 2009 1852 Adelaide Assay Office silver Proofs. In boxes of issue. (5)
$100
$150
7078
$1 2003 Holey Dollar & Dump, 04 1964 Penny, 09 Adelaide Assay Office, 10 100 Years Australian Coinage silver Proof subscription coins in boxes of issue. (4)
$200
$300
7079
$1 2005 1855 Sydney Half Sovereign, 06 Pillar Dollar, 10 100 Years Australian Coinage, 11 Zuytdorp shipwreck silver subscription Proofs in boxes of issue. (4)
$180
$250
7080
$1 2007 Johanna, 08 1921 Kookaburra Penny, 09 Adelaide Assay Office, 10 100 Years Australian Coinage silver Proof subscription coins in boxes of issue. (4)
$200
$300
7081
$1 2008 Rat, 09 Ox, 13 Snake, 14 Horse (2), 16 Monkey (2), 17 Rooster (2). Lunar Series Uncirculated. All in red envelopes. (9).
$90
$120
7082
$1 2008 Rat (2), 09 Ox, 10 Tiger, 11 Rabbit, 12 Dragon, 14 Horse, 15 Goat, 16 Monkey, 17 Rooster, 18 Dog. All in red envelopes. Lunar Series Uncirculated (11).
$150
$200
7083
$1 1984 Kangaroo, 88 Bicentennial (in custom box). 1992 Olympic Games, 93 Landcare, 94 Decade Dollar, 95 Waltzing Matilda standard & Coin Fair issues, 96 Parkes Cert no 41, 97 Kingsford Smith, 98 Parkes,  99 Last ANZAC, 2000 HMAS Sydney, 01 Army, 06 50 Years TV Special Release A privy mark (3) released at ANDA Shows. All Proof. The first 2 Al-Br, all others silver. In boxes of issue. (16)
$200
$300
7084
$1 1992 Olympics (without certificate), 93 Landcare, 94 Decade Dollar, 95 Waltzing Matilda. All silver Proofs in boxes of issue. (4)
$80
$120
7085
$1 1993 Landcare (3), 95 Waltzing Matilda (6), 97 Kingsford Smith (7) all silver Proofs in boxes of issue. (16)
$200
$300
7086
$1 1993 Landcare, 94 Decade Dollar, 95 Waltzing Matilda, 99 Last ANZAC, 2002 Outback, 04 Eureka, 05 Gallipoli, 06 50 Years TV, 06 50 Years TV Special Release A privy mark Cert No 413, 2010 100 Years Coinage, 11 Ram's Head, 12 Wheat Sheaf, 13 Holey Dollar & Dump, 14 Terra Australis Cert No 9. All silver Proofs in boxes of issue.             (14)
$200
$300
7087
$1 1993 Landcare standard & Coin Fair issues, 94 Decade Dollar, 95 Waltzing Matilda, 96 Parkes, 97 Kingsford Smith, 98 Florey, 99 Last ANZACs, 2006 50 Years TV Special Release A privy mark (4) released at ANDA Shows, 14 Terra Australis Cert No 8. All silver Proofs. Plus 2014 $1 alum-bronze World Money Fair Special Release Berlin Proof. In boxes of issue. (14)
$200
$300
7088
$1 1993 Landcare, another with ERROR certificate with mintage figure of 24,000 instead of 20,000 cat $175, Coin Fair issue in long box. 94 Decade Dollar Coin Fair issue in long box. $2 1988, all silver Proofs in boxes of issue. (5)
$100
$150
7089
$1 1993 Landcare with ERROR certificate with mintage figure of 24,000 instead of 20,000 cat $175, Coin Fair issue in long box. 94 Decade Dollar Coin Fair issue in long box, 95 Waltzing Matilda Sydney Coin Fair issue Cert no 203. All silver Proofs in boxes of issue.            (4)
$100
$150
7090
$1 2006 50 Years of Australian Television Special Release for ANDA Coin Fairs with privy for ANDA. Standard plus B, C, M & S. In boxes of issue. (5)
$100
$150
7091
$1 2010 100 Years of Australian Coinage silver Proofs S, B, M, P privy mark issued at ANDA Coin Fairs, C Master Mintmark. Certificate no for P privy mark is No 9. In boxes of issue. (5)
$120
$180
7092
$1 2010 100 Years of Australian Coinage silver Proofs S, B, M, P privy mark issued at ANDA Coin Fairs, C Master Mintmark. Certificate no for P privy mark is No 8. In boxes of issue. (5)
$120
$180
7093
$1 2010 100 Years of Australian Coinage silver Proofs S, B, M, P privy mark issued at ANDA Coin Fairs, C Master Mintmark. Certificate no for P privy mark is No 7. In boxes of issue. (5)
$100
$150
7094
$1 2014 Decimal Effigies silver Proof & GEM UNC. Mintages 750 & 1000 cat $300. In boxes of issue. Scarce. (2)
$120
$180
7095
$1 2014 High relief coin, 15 Centenary of ANZAC, 16 Australia's First Mints, 17 Centenary Trans-Australian railways silver Proofs. The last signed on the top of the hinged box by RAM CEO Ross MacDiarmid 1-1-17. In boxes of issue. (4)
$100
$150
7096
$1 2017 Centenary of the Trans-Australian Railway Silver Proof signed by RAM CEO Ross MacDiarmid 1-1-17. 2018 $1 Silver Proof & alum bronze with certificate for 1st 100 people to visit RAM 1-1-18. Both signed by RAM CEO Ross MacDiarmid 1-1-18. 2004 $1 Eureka M, S(2) UNC all with various signatures. (6).
$100
$150

STAMP & COIN COVERS
7097
1969 50c Specimen Stamp & Coin cover PNC with Yarralumla cancel & registration label No 0900. Extremely scarce as only 1650 issued, for full history refer McD cat pg 138. (P)
$900
$1200
7098
1969 50c Specimen Stamp & Coin cover PNC with Yarralumla cancel & registration label No 0783. Extremely scarce as only 1650 issued, for full history refer McD cat pg 138. (P)
$900
$1200
7099
1970 50c Captain Cook Specimen in red case by Hutt Coin Co pmk Canberra. 50c Capt Cook postmarked Cooktown by Nuphill Associates (2). $1 1992 Barcelona Olympics with sigs inc H Goodman & S Kelly (3). 1993 Year of Peace postmarked Hobart. $5 Space UNC with stamp postmarked Sydney Showground 17 Apr 1992. International Space Year 1-Jun-1992 UNC & Proof. (10)
$100
$150
7100
1970 Proof 1c-50c. First day of Issue 26 June 1970. Royal Visit 1970 ea on a philatelic registered cover. By Hutt Coin Co Ltd. (6            covers)
$150
$200
7101
1997 $5 Sir Don Bradman PNC. (22).
$140
$180
7102
1998 50c Bass & Flinders PNC Sydney ANDA issues Oct 30, 31, Nov 1. McD cat $395. (3)
$100
$150
7103
2000 $1 The Last ANZAC. (5)
$120
$200
7104
2000 $1 The Last ANZAC. (5)
$120
$200
7105
2000 $1 The Last ANZACs PNC (10).
$300
$400
7106
2000 $1 The Last ANZACs PNC (10).
$300
$400
7107
2000 $1 For Valour Victoria Cross. (2)
$120
$180
7108
2000 $1 For Valour Victoria Cross. (2)
$120
$180
7109
2002 50c QEII Golden Jubilee Accession PNC (5). Inc a red circular cut out from 50c space.
$250
$400
7110
2002 50c QEII Golden Jubilee Accession. Ren cat $550. (2)
$100
$150
7111
2002 50c QEII Golden Jubilee Accession. Ren cat $550. (2)
$100
$150
7112
2002 50c QEII Golden Jubilee Accession PNC (5).
$250
$400
7113
2003 50c QEII Golden Jubilee Coronation with gold plated 50c PNC (10).
$100
$150
7114
2003 50c QEII Golden Jubilee Coronation with gold plated 50c PNC (10).
$100
$150
7115
2003 50c QEII Golden Jubilee Coronation with gold plated 50c PNC (10).
$100
$150
7116
2004 $5 Eureka Stockade (10). 05 $5 Australian Open (4) PNCs      (14).
$100
$150
7117
2005 50c World Heritage Sites joint issue with GB 50p PNC.            (5)
$200
$300
7118
2005 50c World Heritage Sites joint issue with GB 50p PNC.            (5)
$200
$300
7119
2005 50c World Heritage Sites joint issue with GB 50p PNC            (2).
$100
$150
7120
2005 50c World Heritage Sites joint issue with GB 50p PNC            (2).
$100
$130
7121
2006-19 20c to $2 27 diff PNCs. Duplication. (86).
$250
$400
7122
2007-13 20c-$5, approx 30 diff. (80)
$250
$350
7123
2007-13 20c-$1 26 diff PNCs. (64)
$200
$275
7124
2007 $1 Ashes Victory PNC (5).
$200
$300
7125
2007 $1 Ashes Victory PNC (5).
$200
$300
7126
2007 $1 Ashes Victory PNC (5).
$200
$300
7127
2007-13 50c & $1 PNCs with opts for Stamp & Coin Shows, ANDA & local plus a few signed covers. Duplication. (52)
$300
$400
7128
2010 20c-$1 PNCs (8 diff) most with opts for Stamp & Coin Shows, ANDA & local plus some signed. Duplication. (54)
$300
$400
7129
2014 $2 Remembrance Day Australians in Action. Limited Edition of 1111. Inc 2012 $2 Red Poppy. PNC. Retail up to $500.
$200
$300
7130
2014 $2 Remembrance Day Australians in Action. Limited Edition of 1111. Inc 2012 $2 Red Poppy. PNC. Retail up to $500.
$200
$300
7131
2014 $2 Remembrance Day Australians in Action. Limited Edition of 1111. Inc 2012 $2 Red Poppy. PNC. Retail up to $500.
$200
$300
7132
2016-18 20c to $1 opt PNC'S inc Stamp & Coin Shows, ANDA etc. Duplication. (27).
$250
$350
OTHER  R.A.M.  ISSUES
7133
$2 2013 60th Anniversary of the Coronation C mm on RAM card UNC.
$100
$140
7134
$2 2013 60th Anniversary of the Coronation C mm on RAM card UNC.
$100
$140
7135
$2 2013 60th Anniversary of the Coronation C mm on RAM card UNC.
$100
$140
7136
$2 2016 Australian Olympic Team set of 5 coins each with diff Olympic colour. 5 sets each with diff picture on front of the folder. (2 lots, 50 coins, 10 folders).
$120
$150
7137
$5 1988 Parliament House, 90 ANZAC Aust & NZ 2 coin set, 92 Space alum-bronze (3), 94 Enfranchisement standard (1), Perth Coin Fair Cert Nos 17, 79, 80 (3), 98 Flying Doctor, 2000 Phar Lap, 02 Battle of Sunda Strait Proofs. In boxes of issue (except 1 x Space). (13 coins, 12 boxes)
$120
$170
7138
$5 1990 75th ANZAC Anniversary presentation Proof set to surviving Gallipoli veterans in metal case of issue with recognition certificate but no letter. McD cat $650.
$250
$350
7139
$5 1992 Year of Space silver Adelaide Coin Fair Cert No 4. 2004 Sydney to Athens, 06 Melbourne XVIII Commonwealth Games City of Sport & Queen's Baton relay. Plus 2006 silver Proof 50c Games Student Design. All silver Proofs in boxes of issue. (5)
$100
$150
7140
$5 1996 Bradman Proof Certificate Nos 12 & 37 with darker green hinged case & Cert No 8004 with a slightly lighter green hinged case. 2002 $5 Commonwealth Games 3 coin set. 2004 $5 AFL selectively gold plated Proof. (5)
$80
$120
7141
$5 1996 Bradman UNC (10), in Westpac sleeve (10). (20)
$100
$150
7142
$5 1996 Bimetal Bradman in Westpac sleeve (10). 2001 $5 Bradman (11), UNC (21).
$100
$130
7143
$5 1998 Uncirculated Royal Flying Doctor with phonecard (3) without (7). 03 Rugby World Cup (3). 04 Bicentenary of Tasmania, Sydney to Athens. 06 Commonwealth Games Queen's Baton Relay, Commonwealth Nations (5). 06 Duyfken. 08 Bradman. In packaging of issue. (23)
$130
$180
7144
$5 1998 Flying Doctor proofs in boxes of issue. McD cat $300.        (10)
$90
$150
7145
$5 2000 Phar Lap (10), Sydney Paralympic Games (7), UNC            (17).
$100
$150
7146
$5 2000 Sydney Olympic aluminium bronze coin collection 28 coins depicting ea sport plus Mascot medallion collection of 28. Both in Official RAM albums. (56 + 2 albums)
$200
$300
7147
$5 2000 Sydney Olympics Kangaroo & Grasstree, Festival of the Dreaming, Paralympic Basketball, Paralympic Celebration coin (3). Silver proofs in boxes of issue. (6)
$120
$160
7148
$5 2000 Sydney Olympics aluminium bronze coin collection 28 Coins depicting ea sport in Official RAM album.
$140
$180
7149
$5 2000 Sydney Olympics set of 16 1oz Silver coins in RAM Jarrah box with matching certificates. (16 coins).
$350
$450
7150
$5 2001 Bradman, 02 XVII Commonwealth Games, 04 Adelaide to Darwin, 150 Years Steam Railways, Bicentenary of Tasmania all silver Proofs in boxes of issue. (5)
$100
$150
7151
$5 2001 Bradman, 03 Rugby World Cup selectively gold plated, 04 150 Years Steam Railways, Bicentenary of Tasmania, Adelaide to Darwin silver Proofs in boxes of issue. (5)
$100
$150
7152
$5 2001 Bradman, 03 Rugby World Cup selectively gold plated, 04 150 Years Steam Railways, Bicentenary of Tasmania, Adelaide to Darwin silver Proofs in boxes of issue. (5)
$100
$150
7153
$5 2001 Finale, 13 Parliament House 25th Anniversary triangular coin. Silver Proofs in boxes of issue. (2)
$100
$130
7154
$5 2001 Centenary of Federation Finale silver Proofs in boxes of issue. (2)
$80
$120
7155
$5 2001, 02, 03 Finale set of 3 Centenary of Federation, Year of Outback & Volunteers in boxes of issue. (3)
$100
$150
7156
$5 2001, 02, 03 Finale set of 3 Centenary of Federation, Year of Outback & Volunteers. In boxes of issue. (3)
$100
$150
7157
$5 2004 Bicentenary of Tasmania UNC. (10)
$75
$100
7158
$5 2004 Bicentenary of Tasmania UNC inc mobile press, these scarce. (10)
$75
$150
7159
$5 2004 Eureka coloured coin BU in original plastic capsules. (100)
$750
$900
7160
$5 2006 NSW, Tasmania, Victoria. 07 SA, 08 NT, 14 ACT, 15 WA Anniversary of State Government silver Proofs in boxes of issue. The last 2 very scarce. (7)
$200
$300
7161
$5 2012 Capital Town Halls Perth, Brisbane, Melbourne & Sydney ANDA special release. Mintage 2000 of each but we doubt all sold, UNC. (4)
$60
$100
7162
$5 2014 Lest We Forget. 15 ANZAC, 16 Remember the Fallen, 17 Front Line Angels, 18 Land, Sea & Air silver Proof triangular coins in boxes of issue. (5)
$250
$350
7163
$5 2017 Queens Baton Relay Gold Coast 2018 Silver Proof in its box of issue. Issue price $150.
$70
$100
7164
$5 2017 Queens Baton Relay Gold Coast 2018 Silver Proof in its box of issue. Issue price $150.
$70
$100
7165
$5 2019 The Rum Rebellion 1808 silver proof in its box of              issue.
$90
$110
7166
$5 2019 The Rum Rebellion 1808 silver proof in its box of             issue.
$90
$110
7167
$5 2019 Captain Cooks Tracks & his Discoveries 1812 A New Map of the World silver proof Domed coin in its box of issue.
$90
$110
7168
$5 2019 Captain Cooks Tracks & his Discoveries 1812 A New Map of the World silver proof Domed coin in its box of issue.
$90
$110
7169
$5 2019 A New Map of the World 1626 Columbus, Drake, Cavendish & Magellan silver proof Domed coin in its box of issue.
$90
$110
7170
$10 1982, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93 Silver UNCs in RAM packaging. (10)
$120
$150
7171
$10 1982, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93 Proofs in boxes of issue. With RAM $10 State Series custom hinged lid case in excellent condition. (10 coins, 1 case)
$120
$170
7172
$10 1986 SA, 87 NSW UNC, 91 Proof Tasmania NAA Harbour Coin Fair May 1991 mintage only 1000. 1988 Bicentenary Proof. 1994-96 Olympic Heritage Series of 6. 2002 150 Years Adelaide Pound. All in RAM packaging. (11 coins)
$170
$220
7173
$10 1995-98 Endangered Species standard Proofs Numbat, Southern Right Whale, Cockatoo & Wombat in boxes of issue. Plus official RAM 4 coin case. 2000, 01 The Present & The Future in boxes of issue. (6 coins plus case)
$220
$300
7174
$10 1995-98 Endangered Species Piedfort Proofs Numbat, Southern Right Whale, Cockatoo & Wombat in boxes of issue. Plus official RAM 4 coin case. (4 coins plus case)
$120
$150
7175
$10 1995 Numbat Piefort. Melbourne Coin Fair July standard proof & Piedfort proof with matching certificate nos 822 & Coin Fair Piedfort proof with low number certificate no 4. (4).
$110
$140
7176
$10 1997-99 Landmark Series: Harbour City, Victorian Capital & Snowy Mountains. 1994-96 Olympic Heritage Series set of 6, 1st 2 coins in 6 coin box, 1995 & 96 in 2 coin RAM shippers. (12 coins)
$150
$200
7177
$10 1999-2001 Millennium Past, Present & Future set of 3 with matching certificates in boxes of issue within Official RAM 3 coin      case.
$200
$300
7178
$10 2002 Adelaide Pound, 03 Sydney Mint Pattern, 05 Sydney Mint Sesquicentenary silver Proofs in boxes of issue. (3)
$120
$180
7179
$10 1989, 90, 91, 92, 93, 94 Silver Birds Standard Proofs complete set. In boxes of issue with RAM Deluxe 6 coin wooden case.
$180
$250
7180
$10 1989, 90, 91, 92, 93, 94 Birds Silver Standard Proofs complete set of 6 in boxes of issue with RAM wooden 6 coin case.
$100
$150
7181
$10 1989, 90 (2), 91, 92 Birds Silver Standard Proofs Coin Fair issues. Plus 1994 (2) Standard Proofs (non Coin Fair), one with certificate No 14. In boxes of issue. (7)
$100
$140
7182
$10 1990, 91, 92 Silver Birds Standard Proof & Piedfort Proof Coin Fair issues with matching certificate numbers. Cockatoo 993, Jabiru 844, Penguin 829. In boxes of issue. High vendor cost. (6)
$150
$200
7183
$10 1990 Cockatoo, 92 Penguin Birds Silver Standard & Piedfort Proofs Coin Fair issues with matching certificates. Cockatoo No 22, Penguin normal & Piedfort Coin Fair certs both No 5. In boxes of issue. Original vendor cost $1000+. (4)
$100
$200
7184
$10 1991 Proof Jabiru Melbourne Coin Fair issue Cert No 1. In box of issue with laminated certificate.
$100
$200
7185
$10 1991, 93 Birds Standard Proof & Piedfort Proof. Coin Fair issues all with matching certificate No 18. In boxes of issue. High vendor cost.    (4)
$100
$200
7186
$10 1992, 93, 94 Birds Standard Proof & Piedfort Penguin, Cockatoo & Wedge-Tailed Eagle. All Coin Fair issues with matching certificates. Penguins 758, Palm Cockatoos 27 & Wedge-Tailed Eagles 15. In boxes of issue. Exc condition. High vendor cost. (6)
$150
$300
7187
$10 1989 Coin Fair (2), 91, 91 Coin Fair, 92 (2), 92 Coin Fair, 94 Birds Silver Piedfort Proofs. In boxes of issue. (8)
$120
$160
7188
$10 1989 Bird Piedfort Proof Melbourne Coin Fair Certificate No 1. In its box of issue.
$100
$200
7189
$10 1989 (2), 90 Coin Fair, 91, 92, 93 Birds Piedfort proofs. In boxes of issue. Exc condition. (6)
$140
$180
7190
$30 2006 1kg Melbourne XVIII Commonwealth Games 99.9% Proof silver in its box of issue. Only 500 issued.
$800
$1200
7191
1993 International Olympic Committee Centennial silver Proofs as boxed pairs. Australia $20, another but Sydney International Coin Fair issued with matching certificates, Austria 1995 200 Schillings, Canada 1992 $15 (in large box), France 1994 100 Francs, Greece 1996 1000 Drachma. In boxes of issue. (12 coins, 6 boxes)
$250
$350
7192
$1 Silver 2007 Pig, 09 Ox, 10 Tiger, 11 Rabbit, 12 Dragon, 13 Snake, 14 Horse, 15 Goat Cert no 150, 16 Monkey, 17 Rooster, 18 Dog. Lunar Series (11.66g). In boxes of issue. (11)
$250
$350
MASTERPIECES IN SILVER
7193
1988 Masterpieces in Silver with ERROR 1989 dated plush case. The case was produced for the 1989 Masterpiece set. When the 1989 coins were produced they would not fit in the case. A tiny number were then used for 1988 dated sets. RARE. Listed McD but unpriced. (P)
$250
$500
7194
1988 Coin Fair, 89, 90, 91 Coin Fair Masterpieces in Silver Proof sets. In boxes of issue, 1989 case damage as usual. (4)
$200
$275
7195
1988, 89, 90, 91 Masterpieces in Silver Proof sets. In boxes of issue, 1989 case damaged surfaces as usual. (4)
$200
$275
7196
1992 Masterpieces in Silver Proof set, Royal Ladies. In box of        issue.
$120
$160
7197
1993, 94 Masterpieces in Silver. In boxes of issue. 93 Box flts. (2     sets)
$200
$300
7198
1995, 96, 97 Masterpieces in Silver Proof sets, Colonial Australia, Shaping National Identity, Opening of the Continent. In boxes of issue, 95 case damaged surfaces as usual. (3)
$250
$350
7199
1998 Masterpieces in Silver Proof set, Coins of the 20th Century Milestones. In box of issue still shrink wrapped.
$100
$140
7200
1998 Masterpieces in Silver Proof set, Coins of the 20th Century Milestones. In box of issue.
$100
$140
7201
1999, 2000 Masterpieces in Silver Proof sets, Coins of the 20th Century Memories, Monarchs. In boxes of issue. (2)
$140
$180
7202
2001 Masterpieces in Silver Proof set. Federation. In box of          issue.
$150
$200
7203
2004 Masterpieces in Silver Proof set, 20 Years of the Dollar Coin. In box of issue.
$100
$140
7204
2006 Masterpieces in Silver Proof set, Art of the 20th Century, certificate No 100. In box of issue.
$100
$140
7205
2011 1c & 2c Fine Silver Proof set. 16 Anniversary Australian Decimal Currency 1oz silver Proof 2 coin set. 2009 20c Decimal Pattern ANDA Gold Coast Fair certificate No 12 of a mintage of 2115. Decimal Pattern set 1c-20c of designs by Andor Meszaros. The certificate signed by Michael Meszaros. 50c 2008 silver Proof 1787 Proclamation 1/- Tribute. $1 2014 silver Proof. In packaging as issued. (4)
$100
$150
PERTH MINT
7206
2012 & 13 50c Australian Outback coloured ½oz silver 3 coin collections comprising Kangaroo, Koala & Kookaburra. In boxes of issue. (6 coins, 2 boxes)
$150
$200
7207
2014 & 15 50c Australian Outback coloured ½oz silver 3 coin collections comprising Kangaroo, Koala & Kookaburra. In boxes of issue. (6 coins, 2 boxes)
$150
$200
7208
2010 $1 Celebrate Australia 1oz silver coloured ANDA show special Adelaide, Brisbane, Canberra, Hobart, Melbourne, Sydney & Boston. In boxes of issue. (7)
$150
$200
7209
2011 $1 Celebrate Australia 1oz silver coloured ANDA show special Adelaide, Brisbane, Melbourne, Perth, Sydney. 2012 World Heritage ANDA Perth Shark Bay. 2013 Sister Cities ANDA Melbourne & St Petersburg. In boxes of issue. (7)
$150
$200
7210
2012 $1 Year of the Snake 1oz silver coloured Specimen ANDA coin show special Brisbane, Melbourne, Sydney, World Money Fair Berlin & ANA Philadelphia. In boxes of issue. (5)
$120
$200
7211
2013 $1 Holey Dollar & Dump. 200th Anniversary by Perth Mint 2 coin set. Bicentario Del 3 coin set inc Spain 10 Euro. In boxes of issue. (2 sets)
$90
$130
7212
1988, 89 Holey Dollar & Dump set opt Sydney Coin Fair 1988 & 89 respectively. 1988 Holey Dollar & Dump opt Singapore International Coin Convention 1989 (2). In packaging as issued. (4)
$100
$150
7213
1988, 89, 90 Holey Dollar & Dump collection in official               album.
$100
$150
7214
1988, 89, 90 Holey Dollar & Dump set of 3 plus 1988 opt Singapore International Coin Convention 1989. (4)
$100
$150
7215
1990 1oz Kookaburra Silver (4). 95, 98. All specimens in capsules.   (6).
$150
$200
7216
1990 1oz Kookaburra Silver Specimen in capsules (10).
$250
$350
7217
1990, 91, 91 Coin Fair 1oz Kookaburras Silver Specimens. 1990 (3), 91 Proofs. In packaging of issue. (7).
$200
$275
7218
1990, 91, 92, 93, 94, 95 1oz Kookaburras Silver Proof in wallets of issue with certificates. (6).
$150
$200
7219
1999, 2000, 04, 05, 06, 07, 11, 12 Dragon privy, 17 Rooster privy, Shark privy, 18 Dog privy. 1oz Silver Kookaburra Specimens. Housed in a Perth Mint case. (11).
$250
$350
7220
1991 1oz Kookaburra Silver Specimen in capsules (10).
$250
$350
7221
1991, 92, 95 2oz Kookaburra Silver Proofs in boxes of issue.            (3).
$150
$200
7222
1991, 92, 93, 94, 95 2oz Kookaburra Silver Proofs in boxes of issue (5).
$250
$350
7223
1991 10oz Kookaburra Silver Proof in case of issue with       certificate.
$250
$350
7224
1991 1kg $150 Kookaburra 99.9% Silver Proof in its box of issue.
$600
$750
7225
1992 2oz Holey Dollar privy, 93 Port Phillip privy  Proof Kookaburra, 1992 Adelaide Pound privy, 93 Sydney Mint Sovereign privy. 1992 2oz Kookaburra Silver Specimen. In boxes of issue. Plus empty official case for 4 x Privy Marked 2oz Silver Coins (4 coins plus case).
$200
$300
7226
1992 $30 - $1 Kookaburra Large Coin series silver .999 1 Kilo, 10oz & 2oz in case of issue with certificate.
$900
$1200
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7227
1993 1oz Kookaburras Silver Specimen 2001 Santa Claws privy, 12 Dragon privy. 1997 1oz Kookaburra Fremantle Stamp Show Coin & black Swan stamp medallion set. 98 1oz Proof Kookaburra Coin & $5 Phonecard set. 2011 1oz Silver Koala Specimen with bear privy 1oz Silver Kangaroo 1999, 2000 & 2000 in red box for export. In packaging of issue. (9).
$230
$300
7228
1993 1oz Kookaburra Silver Proof Opera House privy (3). 94 Specimen Commonwealth Games privy (3). In packs of issue.             (6).
$150
$200
7229
1993, 95, 96 2oz Kookaburras Silver  93 Proof, 95 & 96 Specimens. In boxes of issue. (3).
$130
$180
7230
1993 2oz Kookaburra silver specimen Coin Fair privy marks for Sydney, Albany, Melbourne & Brisbane. Privymarks are Dump, 2 Whales, Kangaroo Office, Emu Token. In boxes of issue with Official 4 coin case. (4 coins plus case).
$200
$300
7231
1993 $30 1kg Kookaburra .999 silver with Japan's Royal Wedding privy. Actual mintage only 200. In its box of issue.
$700
$900
7232
1993 1oz, 2oz, 10oz Kookaburra silver American Eagle Edition with 1oz silver numbered bar 200 of 500 sets. Mintage 500 sets. Cased as     issued.
$350
$450
7233
1994, 2000, 03 (3) Kookaburra 1oz Silver in A Precious Gift for Baby folder. (5).
$150
$200
7234
1994 2oz Kookaburras Silver Specimens with privies Sovereigns QV Old head & KGV large head. Proofs with privies Sovereigns KEVII & KGV small head. In boxes of issue plus Official Privy Marked 2oz 4 coin empty box. (4 coins plus box).
$200
$300
7235
1994 2oz Kookaburras Silver King George V large head privy. Proofs with Edward VII & George V small head privies. In boxes of issue.    (3).
$150
$200
7236
1994, 95 Kookaburra silver Proof 1oz collections. 2oz & 1oz in boxes of issue with certificates. (2)
$200
$300
7237
1995 1oz Kookaburra Panda privy, 96 Panda (3), Basler Stab (3), 97 Zurich (3), Japanese Yen (3), 97 Panda 1oz Kookaburras Silver with privy in boxes of issue. Plus 1oz Silver coloured Perth Mint Centenary medallion in case of issue. (15).
$350
$450
7238
1995 1oz Kookaburras Silver Panda privy (3), 96 Tricentennial, Foundation Stone & Germany privies. 97 Japanese Yen Privy (2), 99 Japanese Tempo Koban Kin privy. 2001 Federation Star privy (2). 02 US Flag privy. 1992 Proof Eagle privy. In boxes of issue. (13).
$325
$450
7239
1995 2oz Kookaburras Silver with Federation Florin & Royal Visit privies. 96 with Star Pagoda privy. 96 Proof with Johanna privy. In cases of issue. (4).
$200
$300
7240
1995 2oz Kookaburras Silver Specimen with Federation & Royal Visit 2/- privies. 2oz Proofs with Canberra & Melbourne Centenary 2/- privies. In boxes of issue plus Official Kookaburra Privy Marked 2oz 4 coin empty box. (4 coins & box).
$200
$300
7241
1995 2oz Kookaburra Silver World Vision Privy, Proof WW2 Peace privy certificate no 1000. 96 The Hague privy, 98 St George 1871 privy. In boxes of issue (4).
$200
$300
7242
1995 2oz, 10oz Kookaburra Golden Eagle Honor Mark Honor Mark Proof set with natural gold nugget. In case of issue with            certificate.
$300
$450
7243
1995 1kg  $30 Kookaburra .999 Silver Proof with Liberty head privy of the 1895 Morgan $1. Mintage 500. In its box of issue.
$700
$900
7244
1996, 97, 98 1oz Kookaburra silver European Country Privy Mark Collection of 15 diff coins. (15 coins)
$300
$450
7245
1996, 97, 98 1oz Kookaburra Silver Proofs in wallets as issued. 96, 97, 98 2oz Silver Kookaburra Proofs in boxes of issue. (6)
$240
$300
7246
1996 1oz Kookaburras Silver Panda privy (3), Foundation Stone Centenary (3). 97 Japanese Yen privy (3), Phoenix privy (3). In boxes of issue. (12).
$300
$400
7247
1996 1oz Kookaburra Silver Privies Tricentennial (3), Goya (3). 97 Gaudi (3), Dragon (3). In boxes of issue. (12).
$300
$400
7248
1996, 97, 98 1oz Kookaburra silver European Country Privy Mark collection of 15 diff coins in individual boxes with official 15 coin case. (15 coins)
$300
$450
7249
1996, 97, 98 1oz Kookaburra silver European Country Privy Mark Collection of 15 diff coins in individual boxes with official 15 coin case. (15)
$300
$450
7250
1996 2oz Kookaburra Silver Specimen. 97 & 99 Perth Coin Fair 2oz coin & 2oz medallion sets. In boxes of issue. (3 coins, 2 medallions).
$220
$350
7251
1996 2oz Kookaburra Silver Dutch Ducat privy, Star Pagoda privy. Proof with Johanna privy. In boxes of issue. (3).
$150
$200
7252
1996 2oz Kookaburra Silver Specimens with Ducat & Star Pagoda privies. Proofs with Guinea & Johanna privies in boxes of issue. Plus Official Privy Marked 2oz 4 coin case (4 coins plus case).
$200
$300
7253
1996, 97 Kookaburra Silver 2oz Proof Collections 2oz & 1oz in boxes of issue. (4 coins, 2 sets)
$150
$200
7254
1996, 98 Kookaburra Silver 2oz Proof Collections 2oz & 1oz in boxes of issue. (4 coins, 2 sets)
$150
$200
7255
1997, 98, 99, 2000 1oz Kookaburras silver UNC. 1997, 98, 99 1oz silver Koalas UNC. On custom cards. (7)
$150
$200
7256
1997 1oz Kookaburra Silver specimen coin black swan stamp medallion set for Fremantle Stamp Show. 2001 1oz Silver Kookaburra proof. 2003 ½oz Silver Kookaburra Square Penny Concept set. In boxes of issue. (3 sets).
$100
$150
7257
1997 1oz Kookaburra Silver Privies. Thomas Edison (2), Oldsmobile 100th Anniversary (4), Panda (3). 99 Centenary Sovereign, 1919 Square Penny (2). In boxes of issue. (12).
$300
$400
7258
1997 2oz Kookaburras Silver Specimens with privies 3d & 1/-. Proofs with privies 1d & 2/- in boxes of issue plus Official Privy Marked 2oz 4 coin empty box. (4 coins plus box).
$200
$300
7259
1997, 98, 2000 2oz Kookaburra Silver Perth Coin Fair coin & medallion sets in boxes of issues. (3 coins, 3 medallions).
$180
$240
7260
1997 2oz Kookaburra Silver Specimens with 3d & 1/- privies. Proofs with 1937 1d & 2/- privies plus Official Privy Marked 2oz 4 coin empty box. Also 1997 2oz Silver Kookaburra Specimen with 5/- privy. In boxes of issue. (5 coins plus case).
$250
$350
7261
1997 $30 1kg Kookaburra silver bullion coin with Walking Liberty privy mark commemorating the 50th Anniversary of the withdrawal Liberty coin from circulation. In box of issue with certificate.
$800
$1000
7262
1998, 99, 2000, 01, 04, 05, 06, 08 2oz Kookaburra's Silver Specimens in capsules (8).
$180
$240
7263
1998 2oz Kookaburra Silver Specimens with Shield Sovereign & 1871 St George Sovereign privy marks. Proofs with Sydney mint & Jubilee Sovereign privy marks in boxes of issue. Jubilee Sovereign privy certificate no 21. Plus official Privy marked 2oz 4 coin empty case. (4 coins plus case).
$200
$300
7264
1999 1oz Kookaburra silver bullion coins European Privy Mark Series, 11 diff. European countries with their currency privy marks. In its custom case with certificate. (11 coins)
$220
$300
7265
1999 & 2000 $1 1oz Kookaburra silver Australian Themes/Landmarks Privy mark Series set of 10 coins in case of issue with certificate. (10 coins)
$250
$350
7266
1999 1oz Kookaburra Silver Honor Mark Collection Salute to the US Quarter Program. Ea folder has a Kookaburra with respective State privy & US 25c. Inc Connecticut, Delaware, Georgia, New Jersey, Pennsylvania. All with matching serial no 103. (5).
$150
$200
7267
1999 1oz Kookaburra Connecticut, Delaware, New Jersey. 2000 Virginia (3) Silver Honor Mark Collection. Ea folder contains a Kookaburra with the respective States privy & US Quarter. 1999 2oz Kookaburra with 5 privies & 5 US State quarters. (7).
$250
$350
7268
1999 & 2000 2oz Kookaburras Silver Honor Mark Collection with 5 x US State privies on ea coins & respective US State quarters in ea folder (2).
$150
$200
7269
1999 & 2000 2oz Kookaburra Silver Honor Mark Collection with 5 x US State privies on ea coin & respective US quarters in ea folder. 1999 folder no is 0888 (2).
$150
$200
7270
1999 2oz Kookaburra silver Glamour Coin Privymark set of 4. Specimen ½d & 1/- privies. Proofs 1d & 2/- privies with matching certificate nos 721. In 4 coin case.
$200
$300
7271
1999 2oz Kookaburra silver Glamour Coin Privy Mark set of 4. Specimen ½d & 1/- privies. Proofs 1d & 2/- privies with matching certificate nos 426. In 4 coin case.
$200
$300
7272
1999 1kg $30 Kookaburra Honor Mark coin, Salute to the US Quarter program, 1st issue with 5 gold privy marks & 5 State Quarters silver Specimen.
$700
$1000
7273
1999 Kookaburra Silver Proof Collection 2oz & 1oz in box of issue. Certificate No 26.
$100
$150
7274
2000 Kookaburra Silver 2oz Proof Collection 2oz & 1oz in box of issue. Only 465 issued.
$200
$300
7275
2000 2oz Silver Proof Kookaburra with coloured Victoria Cross privy. 100th Anniversary of the awarding of the 1st Victoria Cross to an Australian in a presentation frame with a replica Victoria Cross & biographical details of Neville Reginald Howse the recipient. Frame No 40.
$100
$150
7276
2000 1oz Kookaburra silver Specimen with Februarius privy for Valentine's Day. 2014, 17 coloured ANDA Melbourne Show & World Money Fair Berlin. In boxes of issue. (3)
$100
$150
7277
2000 $1 Millennium Calendar Privy Mark series of 12 Janvarivs to Decim 1oz silver Kookaburra Specimen. Each coin with a privy mark for each month with the month's name in Latin & English. Scarce. (12 coins)
$300
$400
7278
2000 1oz Kookaburra Silver Honor Mark Collection Salute to the US State Quarter Program. Ea folder contains a Kookaburra with the respective State privy & US 25c. Inc Massachusetts, Maryland, New Hampshire, South Carolina, Virginia. All with matching serial no 95. (5).
$150
$200
7279
2000 1oz Kookaburra Maryland, Massachusetts, New Hampshire, South Carolina, Virginia silver privy Honor Mark Collection Salute to the US State Quarter Program. Ea folder contains a Kookaburra with the respective State privy & US 25c. Plus a 2oz Kookaburra with all 5 privy marks & ea State Quarter. (6).
$220
$300
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7280
2000 2oz Kookaburra silver bullion coins Ancient Coins Privy Mark Series. Each coin has a privy mark & original ancient/medieval coin. Roman Antinomians, Byzantine, Great Britain hammered Penny & Hungarian silver Denar. In case of issue with certificates. (4 silver 2oz & 4 ancient/medieval coins)
$250
$350
7281
2000 1kg $30 Kookaburra Honor Mark coin, Salute to the US Quarter program, 2nd issue with 5 gold privy marks & 5 State Quarters .999 silver Specimen.
$700
$1000
7282
2001 1oz Kookaburra Kentucky, New York, North Carolina, Rhode Is, Vermont silver privy Honor Mark Collection Salute to the US State Quarter Program. Ea folder contains a Kookaburra with respective State privy & US 25c. (5).
$150
$200
7283
2001 1kg $30 Kookaburra .999 Silver with Japanese Royal Baby gold privy mark. Mintage 300. In its box of issue.
$700
$900
7284
2001 Kookaburra .999 Silver Proof Issue Kilo Collection 1 kilo, 10oz coloured, 2oz, 1oz. The 10oz design is Evolution of the Calender. In its box of issue. Certificate no 9. (P)
$1100
$1400
7285
2001 Kookaburra Silver 2oz Proof Collection 2oz & 1oz in box of issue. Only 323 issued.
$150
$200
7286
2002 (2), 03 (2), 04, 05 coloured Kookaburra square ½oz Silver plus 2003 Square Penny concept set of 3. In packaging of issue. (7).
$140
$200
7287
2002 Kookaburra silver 2oz collection, 2oz & 1oz in box of issue. Only 342 issued.
$150
$500
7288
2003, 06, 07, 09, 11 Kookaburra 1oz Silver in A Precious Gift for Baby/Australian Baby folder. (5).
$150
$200
7289
2003 Kookaburra silver Proof 2oz collection. 2oz & 1oz in box of issue. Only 232 issued.
$150
$200
7290
2003 Kookaburra Australians War Coin & medallion Tribute Series comp collection. 2oz Silver Kookaburra & 1oz silver medal depicting Boer War, WWI, WWII, Korean War & Vietnam War plus military miniature medal for each war in case of issue. (5 2oz coins, 5 1oz medals & 5 miniature medals).
$375
$500
7291
2004 (2), 05 1oz Kookaburra Silver gilded edition. Another 2008 but ANDA Coin Show Special. In cases of issue. (4).
$120
$160
7292
2004 Kookaburra silver Proof 2oz collection. 2oz & 1oz in box of issue. Only 545 issued.
$140
$180
7293
2005 1oz Silver Specimen Kookaburra Zodiac Privy Mark Edition 12 Coin set. In its box of issue. (12 coins).
$300
$400
7294
2005 Kookaburra Silver Coloured 2oz Proof Collection 2oz & 1oz in box of issue.  Only 545 issued.
$100
$200
7295
2008-2018 1oz Kookaburra silver specimen set of 11 in capsules in official case. (11).
$250
$350
7296
2008/09 1oz Kookaburra silver ANA World's Fair of Money Los Angeles 2 coin set. Kookaburra & Koala 2 coin sets. 2009 ANDA Melbourne. 2010 ANA World's Fair of Money, Boston. 2011 World's Fair of Money. In packs of issue. (8 coins, 4 sets).
$200
$300
7297
2009 1oz Kookaburra 20th Edition Silver Bullion Coin Set celebrating each of the iconic Kookaburra diff designs since 1990. Each coin dated 2009 with P20 mint mark. In case of issue with certificate. (20 coins)
$500
$750
7298
2009/10 1oz Kookaburra Silver World Money Fair Berlin 2 coin set. 1oz Silver Kookaburra & Koala 2009 2 coin set ANDA Brisbane & ANDA Sydney. 2007 1oz Silver Koala World Money Fair Berlin (2). In packs of issue. (8 coins, 5 packs)
$200
$300
7299
2012, 13, 14 1oz Kookaburras silver High Relief proofs. In boxes of issue. (3)
$100
$150
7300
2015 Kookaburras silver Proof 1990-2015 with P25 mm 1oz High Relief, 1oz World Money Fair, ½oz Beijing International Coin Exposition. In boxes of issue. (3)
$80
$120
7301
2015 1oz Kookaburra silver 1990-2015 25th Anniversary of Silver Kookaburra set. 2oz Silver bar with 1oz silver coin in box of issue with certificate.
$100
$130
7302
2016, 17 Kookaburras 1oz silver High Relief Proofs. 2018 1oz silver Kookaburra Proof & bullion 2 coin set. In boxes of issue. (4 coins, 3 boxes)
$100
$150
7303
$1 2004 Year of the Monkey ANDA Melbourne (2), ANDA Sydney (2) 1oz silver coloured. Mintage 1500 of each. 2008 1oz silver Year of the Mouse. 2012 1oz silver Year of the Dragon. All in packaging as issued, last in capsule. (6)
$150
$200
7304
$2 2005 Rooster, 06 Dog 2oz silver coloured edition coin show special. In boxes of issue. (2)
$150
$200
7305
$2 2010 Tiger, 11 Rabbit, 12 Dragon 2oz silver coloured Lunar Perth Mint coin show special ANDA Perth. In boxes of issue. (3)
$200
$300
AUSTRALASIAN  TOKENS
7306
Australasian Tokens & Coins A Handbook by Dr Arthur Andrews 1921. Reprint of 1965. Spine faded but VGC.
$50
$75
7307
Kirkcaldie & Stains Ltd Wellington New Zealand ND $500 token entitling the bearer to goods to the value of $500. Gilt bronze, 51mm Grant 31c cat NZ $500. (P)
$150
$200
7308
Alliance Tea Company, Christchurch New Zealand 1866, 1d. Rarity 4-5. A-7, R-13 cat $500. (P)
$250
$350
7309
Auckland Licensed Victuallers, Auckland 1871 (est) 1d. Gittos, B Auckland 1864 1d. Kirkcaldie & Stains Wellington ND 1d. Milner & Thompson Christchurch ND 1d. United Service Hotel Auckland 1874 1d. gVF-EF. A-326, 149, 311, 378, 591. R-36, 154, 311, 370, 561. (5) (P)
$200
$250
7310
Auckland Licensed Victuallers Association Auckland New Zealand 1871 1d. gVF. Rarity 4-5 . A-328, R-35 cat VF $250, EF $600.            (P)
$140
$220
7311
Beath, GL & Co Christchurch, New Zealand ND 1d. A-32, R-47. gVF.
$100
$130
7312
Beaven, S Invercargill, New Zealand 1863 1d. A-42, R-53. F, possibly buried or burnt. Rarity 5.
$75
$100
7313
Caro, J & Co Christchurch, New Zealand, ND 1d. VF, Rarity 3-4. A-62, R-74 cat $200. (P)
$100
$130
7314
Clarkson, S Christchurch New Zealand, 1875 1d. gVF, rarity 4. A-67, R-78 cat VF $125, EF $300. (P)
$80
$120
7315
Clarkson & Turnbull, Timaru, New Zealand 1865 1d. A-69, R-80. gVF/aEF, tiny verd spot. Rarity 4 cat VF $250. (P)
$120
$160
7316
Crothers & Co Stawell, Victoria ND 1d. VF, sm old-time scr, Rarity 5. A-86, R-95 cat $500. (P)
$130
$200
7317
Crothers & Co Stawell Victoria ND ½d VF/gVF. A-89, R-97           (P)
$120
$200
7318
Day & Melville, Dunedin, New Zealand 1857 1d. EF. A-98, R-106.   (P)
$275
$400
7319
Froomes, W Castlemaine Victoria 1862 1d. Minor surface porosity gVF. Rarity 4-5. A-141, R-147 cat VF $500. (P)
$180
$250
7320
Gipps Land Hardware Company, Port Albert & Sale, Victoria 1862 1d. Rarity 4-5. VF, sm edge flaw. A-146, R-152 cat $150. (P)
$200
$300
7321
Hall H J, Christchurch, New Zealand ND 1d. Chocolate UNC with much underlying orange colour. A-164, R-164. Rare so nice.                (P)
$800
$1200
7322
Henry, Samuel Deloraine Tasmania 1857 1d. carbon spot in front of Kangaroo, also on rev. Rarity 4. A-226, R-218 cat VF $225. (P)
$100
$130
7323
Hogarth Erichsen & Co Sydney NSW 1858 3d. aVF/VF. A-687, R-252 cat VF $2250. Rarity 7. (P)
$600
$900
7324
Hogarth Erichsen & Co Sydney NSW 1858 3d. VG. A-687, R-252. Rarity 7. (P)
$400
$500
7325
Hogarth Erichsen & Co, Sydney NSW 1860 3d. Rarity 4-5, gVF. A-691, R-256 cat VF $900. (P)
$400
$600
7326
Holloway, Professor London England 1857 1d. Chocolate UNC with orange highlights. A-661, R-260 cat $1250. (P)
$300
$500
7327
Hanks & Lloyd, Sydney NSW 1857 1d. VF/gVF. A-191, R-183 cat VF $325. Rarity 5. (P)
$120
$200
7328
Howell, John, Adelaide, South Australia ND 1d. aU, glossy chocolate, edge knocks. A-275, R-279 cat EF $750. Rarity 4. (P)
$250
$400
7329
Jones, TH & Co, Ipswich, QLD ND 1d. Natural rim flaw, old ink number F. A-306, R-306. Rarity 4-5. (P)
$60
$100
7330
Jones TH & Co Ipswich QLD ND 1d. Hairline scrs only visible under a glass trace lustre EF. A-307, R-307 cat EF $450. (P)
$140
$180
7331
Kirkcaldie & Stains Wellington New Zealand ND 1d. Minor rev deposits, Chocolate UNC with orange highlights. A-311, R-311 cat $1000. (P)
$140
$250
7332
Kirkcaldie & Stains Wellington New Zealand ND 1d. EF. A311, R311 cat $200. (P)
$90
$130
7333
Kirkcaldie & Stains Wellington, New Zealand, ND 1d. EF. A-311, R-311 cat $200. (P)
$75
$120
7334
Levy, Lipman Wellington New Zealand ND 1d small natural planchet flaw above T of Leather Chocolate UNC. A-321, R-322, Rarity 6 cat $1600. (P)
$600
$900
7335
MacGregor, J, Sydney NSW 1855, 1d. EF. A-339, R-334 cat $350.   (P)
$160
$250
7336
MacGregor, J Sydney NSW 1855 1d. Cpl tiny digs & minor surface deposits, EF. A-339, R-334. (P)
$100
$130
7337
McCaul, George, Grahamstown, New Zealand, 1874 1d. Glossy gEF. A-359, R-353 cat EF $150. (P)
$100
$130
7338
Milner & Thompson Christchurch, New Zealand 1881 1d. Chocolate aU. A-377, R-369 cat UNC $350. Rarity 3-4. (P)
$80
$150
7339
Milner & Thompson Christchurch, New Zealand, 1881 1d. gEF-aU. A-379, 380, 381, 382, 383. R-372, 371, 376, 378, 377. All 32mm. (5)
$220
$375
7340
Milner & Thompson Christchurch, New Zealand, 1881 1d. EF-aU. A-379, 380, 383. R-372, 371, 377. All 32mm. (3) (P)
$160
$250
7341
Milner & Thompson Christchurch, New Zealand 1881 1d. Chocolate aU/UNC. A-381, R-376 cat UNC $375. (P)
$80
$130
7342
Milner & Thompson Christchurch, New Zealand, ND 1d. Lustrous aU. A-382, R-378 cat UNC $275. (P)
$80
$130
7343
Milner & Thompson Christchurch, New Zealand 1881 1d. Minor rev contact marks, iridescent fields practically UNC. A-383, R-377 cat UNC $300. (P)
$100
$150
7344
Parker, R, Geelong, Victoria ND 1d. F-VF, 1 with ek, another corr. A-410, 411, 412, 415, 417, 419. R-405, 406, 407, 409, 412, 411. (6) (P)
$140
$200
7345
Peek & Campbell - Tea Stores Sydney NSW 1852 ½d flts, VG. Rarity 5, A-428, R-544.
$60
$100
7346
Perkins & Co Dunedin, New Zealand ND 1d. Rev has been wiped, dark tone, VF. Rarity 5. A-435, R-425 cat $350. (P)
$150
$200
7347
Pettigrew, John & Co Ipswich, QLD 1865 1d. aEF. A-438, R-428 cat EF  $275. (P)
$100
$130
7348
Petty, Geo, Melbourne VIC, ND 1d. Nice chocolate tone, prooflike UNC. A-441, R-431 cat $1600. (P)
$700
$1000
7349
Petty, Geo Melbourne Victoria ND 1d. Chocolate aU with underlying lustre. A-441, R-431 cat UNC $1600. (P)
$375
$500
7350
Smith, S Hague, Auckland, New Zealand, ND 1d. gVF, Rarity 3-4. A-471, R-465. (P)
$75
$100
7351
Smith, S Hague Auckland, New Zealand, ND 1d. aEF. A-472, R-464, L-341. (P)
$100
$130
7352
Smith, S Hague Auckland, New Zealand, ND 1d. VF/gVF. A .472, R-464, L-341. (P)
$50
$60
7353
Somerville, M, Auckland, New Zealand 1857 1d. gVF. A-499, R-483 (P)
$75
$100
7354
Tea Stores (Peek & Campbell) Sydney NSW 1852 ½d struck on clipped flan VG/F. Rarity 5. A-428, R-544. (P)
$180
$250
7355
Tea Stores (Peck & Campbell), Sydney NSW. 1852 ½d. VG/F. A-429, R-545. Rarity 4-5. (P)
$100
$130
7356
Counter stamps: Purchase Number One of Lloyds Last New Penny Publication/Lloyds Weekly Newspaper 3d Post Free c/s on 1797 George III 1d. Another but c/s on 1806/7 George III 1d. Lloyds Weekly Newspaper 3d Post Free c/s on obv & rev 1797 George III 1d. Scott 22-28C, 22-28G, 22-28KI. A-1151-53 (variations). (3).
$75
$120
7357
Counter stamps: Purchase Number One of Lloyds Last New Penny Publication/Lloyds Weekly Newspaper 3d Post Free c/s on obv & rev of 1797 George III Cartwheel 1d. Another but c/s on 1806/7 George III 1d. Lloyds Weekly Newspaper 3d Post Free c/s on obv & rev of 1806/7 George III 1d. Scott 22-28J, 22-28G, 22-28I. A-1151-3 (variations).    (3).
$75
$120
7358
Counter stamps: Read Lloyds Penny Sunday Times c/m on obv 1797 George III 1d. Purchase Number One of Lloyds Last New Penny Publication/Lloyds Weekly Newspaper 3d Post Free on obv & rev of 1806/7 George III ½d (2 diff varieties). Scott 22-28A, 22-28G, 22-28J. Coin poor c/s VG-VF. A-1151-1153 (variations). (3).
$75
$120
7359
Counter stamp: M.N. on rev of Miller Brothers Melbourne, Victoria 1862 1d. A-371, R-363. Rarity 6, ref A-1173 for counter stamp. VF, green patina in c/s. The coin is red-brown not red as it appears in the photo. RARE. (P)
$250
$500
7360
Counterstamp C HYDE on rev of Hide & De Carle 1858 1d. A-237, R-229 ref A-1112 to 1121 for counterstamp. Very scarce. (P)
$100
$200
COMMUNION TOKENS
7361
St Andrews Church, Launceston, Tasmania. WM, Oval 30 x 22mm, W & W T 6. Minor contact mks, lustrous UNC. Rare. (P)
$250
$350
GOLD BADGES & FOBS
7362
1887-8 Capulet Cricket Club gold prize fob obv engraved 'JT Parker's Trophy Capulet CC Season 1887-8, rev engraved 'Won by T Hall Best All Round Play in Cup Matches'. 7.8g, 9ct gold, 24ct plated. Capulet CC is in Abbotsford. Rare. (P)
$350
$500
7363
1888 South Australian  Cycling Union gold fob. Entwined SACU rev engraved 'Oct 6th 1888 10 MILE CHAMPIONSHIP OF SA WON BY R DAVIS TIME 28MIN 53½ SEC' Stamped 15ct, 21.4g, approx 35x35mm. AGW .4300oz. Rare. (P)
$900
$1200
7364
1894 South Australian Rowing Club Champion Fours gold fob, rev eng 'Won by Port Adelaide ARC AB Cornell (Bow). 6.5g, stamped 'Stevenson 15ct', 30mm. Scarce maker. (P)
$700
$900
7365
ND c1900s Victorian Railway Member of Parliament Free Pass fob, rev eng 'M Hannah ESQ MLA'. 28.5mm, 8.4g. Rare. A similar fob sold for $700+ comm in a Sydney Auction in 2008. (P)
$500
$750
7366
ND (c1904-16) The Automobile Club of Victoria gold & enamel fob. Original loop no longer present. M of automobile worn from replacement ring, rev engraved I?A. Stamped 15c, 6.64g. Attractive & RARE. (P)
$350
$500
7367
1907 Sealed Bonnet Motor Contest enamel & gold fob. In the shape of a wheel with a diamond? In the centre, rev engraved 'Thos Rand Esq in Recognition of Services Rendered' (engraving worn but readable stamped 15ct, 10g. Rand originally a pastoralist in the Riverina was on of the founding members of the RACV. In 1903 was appointed to the Provisional Committee, 1904-9 was Vice President. Rare & important. (P)
$500
$750
7368
1912 G & DSRA 9ct Gold Fob. Rifles & target, rev engraved Premiers Highton No 1 AC Larcombe. Stamped GB & S 9ct, 3.46g. (P)
$80
$100
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7369
1912 ESASC gold fob. Rope surround design entwined initials, rev engraved ESASC 133 Yds Won by L Stockbridge 26-1-12. 9ct hallmarked, 4.5g. Silver with gold inlay of soccer scene, rev engraved 'Marist bros Comp R Swadling 1927' stamped silver. Plus 2 other silver fobs with obv gold shields inlay. (4) (P)
$120
$150
7370
1914 MFC Premiers 9ct gold fob. 2g VF. (P)
$50
$70
7371
1915 QLD College of Pharmacy gold fob. rev engraved 'Queensland College of Pharmacy 1st Prize For Materia Medica Awarded to T.H. McMullan 1915' Stamped 9ct, 6.1g. (P)
$150
$180
7372
1915 QLD College of Pharmacy gold fob. rev engraved 'Taylor College Medal Best all Round Student of the Year Awarded to T.H. McMULLAN' Stamped 9ct, 11.9g. (P)
$300
$375
7373
1922 Unity of Labor is the Hope of the World. ALP gold fob obv enamel in 2 colours, rev engraved 'President TJ Cahill Belton Branch 1912-1922', 15ct, 4.2g. Rare. (P)
$350
$500
7374
1926 N.T.C.C. (Crochet Club) gob fob. 6.8g stamped 15ct F.A.F. VF. (P)
$150
$200
7375
1929 WA Centenary Commemorative gold brooch Swan backed by Rising Sun, dates either side WA Centenary on scroll below stamped JC Taylor 9ct copper pin 5.4g. WA Museum has a similar badge in silver with gold Swan. Very rare. (P)
$300
$400
7376
1954 The Honorary Justices Association of Victoria enamel & gold fob. Crown, ref JP with 'TO Morris Central Bailiwick 27-1-54' engraved around. Stamped 9ct, 8.4g 22mm. (P)
$220
$300
7377
1970-71 United Commercial Travellers Assn of Australia 9ct Past President fob. rev engraved 'S G Morgan 1970-71' Stamped 9ct, 6.6g. Gold value alone $180. Scarce. (P)
$180
$240
7378
1984 United Commercial Travellers Assn of Australia 9ct Past President fob rev engraved 'SG Morgan 1968-70 & bar '1972-74 Front of bar engraved 'Life Member 1984'. Stamped 9ct 9.1g. Scarce. Gold value alone $250+. (P)
$250
$350
7379
Australian Coat of Arms enamelled in 4 colours on 9ct fob, with scroll mount at top. Stamped 9ct, 3.8g (P)
$90
$120
RARE UNION & OTHER BADGES & FOBS
7380
c1896 Sporting Prize fob for Diving. Presented by A Horden & Sons Palace Emporium Haymarket Sydney. Obv Man diving into water, view of water before rock. 2 part construction, coloured porcelain applied to s/s Fob, 16.72g. Hallmarked, for Birmingham, 1896, produced by Rolason Bros. gVF. Other similar sporting fobs, also issued by Horden's, are known, all are rare. See Status sale 282, lot 6679 for a (similar) Cycling fob.
$120
$200
7381
c19th Victorian Railways Free Pass to 'The Hon W Highett MLC'. Obv railway, pastoral, agricultural & mining scene, rev crown & engraving. Silver 10.3g, oval 36x25mm. Holed for suspension. VF. William Highett was an early purchaser of land in Richmond & lived there. The suburb of Highett is named after him. Member from 1853-56 & May 1857-80. Rare. (P)
$450
$600
7382
1920 Edward VIII Royal Visit to NSW by the Prince of Wales. Badge in gilt & enamel with bar marked OFFICIAL. Loop of suspender open. Exc condition. Rare. (P)
$250
$350
7383
Amalgamated Certified Engine drivers Assn of Queensland union badge Silver 24x32mm by AJ Parkes. Smith-5 near EF. Very scarce.   (P)
$100
$150
HISTORICAL AND OTHER MEDALLIONS
7384
Australian Commemorative Medal & medalets from 1788 by Leslie J Carlisle 1983, 311pgs, 1st edition, No 30 of 150 signed by the author & with medals inserted into the front cover. Front inner page split, binding still tight, vertical page edges bit grubby o/w VGC.
$100
$150
7385
1847 Hand made School Prize medal engraved 'School of Her Majesty's 99 Regiment Sydney Dec 1847' rev engraved 'Second Class Reward of Merit to Samuel Fallick'. AR 46mm. Uncertain pseudo hallmarks probably by Richard Lamb see AG Soc medals by Carlisle pg 64 & 90 for similar style 1847-8 dated medals gVF. The school was provided for children of the soldiers of the 99th regt. Very rare. Nice colonial made medal. (P)
$500
$1000
7386
1853 Cessation of Transport medal. White metal, 53mm, Prooflike field, small dark adhesions EF. C-1853/2. (P)
$400
$600
7387
1867 Prince Alfred Visit medal. Bust of Prince Alfred left, rev HMS Galatea. WM, 47mm. gVF. C-1867/2 cat $300. (P)
$120
$160
7388
1867 Prince Alfred Visit medal. Bust of Prince Alfred left, rev HMS Galatea. WM, 47mm, gVF. C-1868/2 cat $300. (P)
$120
$160
7389
1872 Handmade Prize medal engraved 'NSWales Academy of Art Exhibition' rev engraved 'Awarded to W Andrews Jun for the best Exhibit by an NSW Amateur' AR, 52mm possibly made by Juaius Hogarth gVF. Rare.
$500
$750
7390
1877 Bombala Exhibition medal handcrafted in silver. Engraved on rev Awarded to Henry E Wren Kameruka for Gentleman's Hack 'Punjuab' with ribbon bow mount & suspender loop at top. 49mm. EF. Very rare medal (P)
$750
$1000
7391
1878 William Branwhite Clark medal. Bust of Clark ¾ right rev. legend within a wreath of Australian native flowers. Bronze, 55mm by Royal Mint Sydney for Royal Society of NSW. Mintage 88. C-1878/5. EF. Rare. (P)
$200
$400
7392
1879 Sandhurst Industrial Exhibition Prize medal 'Alice Jenkins Oil Paintings Melbourne'. Bronze 38mm by Ernst A. Altmann Melbourne. gEF. Rare. Ex Dave Allen collection. (P)
$160
$250
7393
(1880) State Schools of Victoria gold Prize Medal. Bust of Athena facing right wearing a Corinthian helmet decorated with a griffin rev Olive wreath. Board of Advice Awarded To engraved 'No 129 Peter Caddy 1st Prize Sixth' AV 27.2g 29mm, 22ct (tested) probably by EA Altman. Brushed, edge knock. gEF. Very Rare. (P)
$1800
$2500
7394
1880 Sunday School Centenary Celebrations. Bust of Robert Raikes rev Inscription. WM 33mm EF. V.C-1880/21 cat $200. Very          Scarce.
$60
$100
7395
1881 Adelaide Exhibition Gold Prize Medal by Wendt (not marked) Female figure crowing a female on her right with a victors wreath & reaching out to a female on her left rev Awarded to 'JS Bagshaw & Sons' within a wreath of grapes. Rim file mks, 2 neat holes at 3 & 9 o'clock for mounting. Gold 14.9 20mm. Very rare. (P)
$750
$1000
7396
1885 Rechabite Jubilee. Arms rev Inscription & wreath. 31mm. Sl surface roughness. Listed as gilt cat $250, this copper with no sign of removal of gilt. (P)
$60
$100
7397
1887 Adelaide Jubilee International Exhibition award medal, 'For Services' engraved by EA Altman Melbourne edge bruise, EF. C-1887/6. (P)
$160
$275
7398
1887 QV Jubilee medal c/s EA ALTMAN MEDALLIST ELIZABETH ST c/s on obverse. C-1887/9 WM 38mm. Rare. (P)
$60
$100
7399
1888 Centennial International Exhibition Melbourne gold medal. Veiled & crowned bust of QV left rev inscription around & within wreath with Southern Cross in centre. Edge impressed 'W. WARD' AV 22ct 46.3g 38mm by Stokes & Martin near UNC, 2 flan flaws? in field in front of Queen. C-1888/8 (P)
$2500
$3000
7400
1888 Centennial International Exhibition Melbourne. Veiled & crowned bust of QV left, rev inscription around & within wreath with Southern Cross in centre. Edge impressed 'Morris Little & Sons'. AR, 76mm by Stokes & Martin. Surfaces stripped of patina, EF. Reputedly the only known example of a 76mm silver medal, all other silver medal being 50mm. C-1888/8. (P)
$2000
$2500
7401
1890 University of Sydney NSW prize medal. Arms of University, rev engraved 'Junior Pub Exam, 1890, German, Arthur Harold Jones' within wreath. AR, 42mm by JS Wyon. EF. Rare. (P)
$150
$200
7402
c1890 The Melbourne Total Abstinence Society medal. 46mm silver plate WM. ek's VF. Rare. (P)
$120
$250
7403
1897 QV Diamond Jubilee Granville medalet Bust of QV left rev legend Municipality of Granville etc WM 38mm C-1897/90 cat $300 aU, minor bend, cple edge knocks. Still much nicer than usual.      Scarce.
$60
$100
7404
1898 Junior Public Exam Geology prize medal as issued by the University of Sydney. Arms, rev inscription within wreath, to Janet Taylor Stephen. Silver 42mm by Amor, toned aU with box of issue.    (P)
$80
$120
7405
1899 All Nations Fair Broken Hill rev uninscribed silver, VF, rev scrs. Rare. 1899 Visit of Lord Beauchamp to Broken Hill bronze deposits, F. C-1899/13, 10. (2).
$40
$80
7406
1902 Australian & New Zealand Assoc For The Advancement of Science 'Mueller Medal'. Von Mueller sitting at a desk, books open & holding a plant, rev waratah at left. AE, 55x70mm by T J Von Mueller was the most famous Victorian botanist of the C20th. (P)
$100
$150
7407
1910 South Australian Chamber of Manufacturers gold prize medal. Coat of arms, rev South Australian Exhibition 1910 around wreath. Within wreath engraved 'SA Railway's Commissioner Railway Exhibit'. 9ct, 20.5g, 32mm. aU. (P)
$600
$800
7408
1918 Queensland Peace Thanksgiving gold medal. Queensland coat of arms, dove left & right, rev legend within & around wreath engraved 'T. King', edge engraved 'Irish Jig'. C-1918/8. 9ct gold stamped 34.12g by C.H. EF. Rare. (P)
$1200
$1800
7409
1920 Royal Visit to Sydney medal. Uniformed bust of the Prince of Wales 3/4 right, rev arms of Sydney with Aboriginal & early white settler supporters. AE, 51mm by Amor Sydney. C-1920/1 aU. Very scarce. (P)
$300
$450
7410
1925 All Australian Exhibition/South Australian Chamber of Manufacturers Inc 1869 prize medal. Awarded to 'D Midworth Ratchet Brace (small)'. Bronze, 33mm. UNC as struck, in box of issue.
$75
$100
7411
1928 Bert Hinkler London to Darwin medal. AE, 51mm. EF, eks. C-1928/1 cat $250. Scarce.
$100
$150
7412
1928 Bert Hinkler London to Darwin medal. Oxidised silver plated 51mm EF. C-1928/1. Scarce. (P)
$200
$250
7413
1934 Melbourne Centenary Professional Photographers of Victoria medal. Photographer with large bellows camera left rev. View of the city down Swanston Street, plaque below. Bronze, 50mm by Stokes & Sons. Mintage only 13. C-1934/7. EF. Rare. (P)
$140
$300
7414
1938 Australia's 150th Anniversary 1788-1938 by the Commemorative Salon of Photography medal. Edge impressed 'Specimen Only'. Silver bronze 64mm by Amor C-1938/8 (this medal) UNC. Not seen by us before. (P)
$250
$500
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7415
1938 Australia's 150th Anniversary Salon of Photography medal Sailing ship & grass-tree rev 3 rectangular boxes representing photo-negatives. 64mm, Silvered, by Charles Eccles minted by Amor UNC. C-1938/8.
$150
$200
7416
1938 Royal Hobart Centenary Regatta medal Bust of John Franklin & Abel Tasman rev map 57mm Tombac gilded, C-1938/13.              Scarce.
$120
$150
7417
1938 Australia's 150th Anniversary medal Australia standing sun behind, 2 men kneeling representing industry & agriculture rev Native flowers inscription above 51mm, silvered by Charles Eccles minted by Amor aU. C-1938/17. (P)
$150
$200
7418
1951 Centenary of Government in Victoria medal, rev 2 gold miners recall the pioneers who strove with nature & with each other for a golden prize. Bronze, 55mm by KG Luke. C-1951/4. Uninscribed.
$80
$120
7419
1951 Centenary of Government in Victoria medal. Horse with male & female rider representing Freedom, Justice & Equality, rev representation of strong democratic Govt supported by its society as it grows & blossoms freely. Uninscribed. Bronze, 64mm by Meszaros/Pinches London. In its case of issue. Mintage only              102.
$150
$200
7420
1956 Melbourne Olympic Games participants medal. AE, 63mm by KG Luke. aU. C-1956/5. (P)
$300
$400
7421
1962 Golden Slipper Breeders Trophy 9ct gold Horseshoe engraved '1962 Golden Silver Slipper Stakes - Sydney Turf Club' 25.5g with a 5.8g plaque engraved 'Won by Birthday Card Breeder MR DN BUFFIER' plaque also 9ct but not marked. In original Angus & Coote presentation case. Total weight 31.3g. Rare. (P)
$700
$1000
7422
ND (1970-80) Melbourne Moomba Festival Medal Music, Art, Drama, Sport, Literature, Carnival images of Melbourne skyline. Uniface rev. engraved 'Donated by the Bank of New South Wales' stamped Stokes. 51mm. Given to dignitaries & others involved in the festival. (P)
$75
$100
7423
1970 Mt Isa, Capt Cook (5), Indian Pacific, Chelsea (2). 1971 Eltham, Tasmanian Railways, Unley. 1973 Dandenong Eucharistic Congress. 1974 Jamboree, South Barwon, Bank of Adelaide (2). 1975 Doncaster (2). Gilt unless mentioned EF to UNC. C-1970/1 copper, 19, 23 (2 varieties), 35, 38 brass, 61a silvered, 70, 70a uniface copper, 1971/11, 16, 17. 1973/9 oxidised silver, 7 bronze. 1974/8 bronze, 15a silvered 30mm, 18 copper, silver. 1975/3, 3a silver cat $300+ (20 diff).
$50
$100
7424
1970 200th Anniversary of the Discovery of Eastern Coast of Australia by Lt James Cook 1770-1970 Bronze, Sterling silver & 9ct gold C-1970/40 by AJ Parkes for Newcastle Numismatic Society. AGW .315oz UNC.
$700
$800
7425
c1976 ANZ Numismatic Society Melbourne lead squeeze of the obv by KG Luke. PB, 51mm see C-A/16. Lead squeeze reverse of above medal. PB, 57mm see C-A/16. Victorian Horticultural Society Baron von Mueller lead pull showing his portrait left. PB, 51mm-61mm. C1960s White Gillespie Electrolytes uniface lead medallion, 70mm. Interesting. (4)
$80
$120
7426
1977 Silver Slipper Breeders Trophy Sterling silver Horseshoe engraved '1977 Silver Slipper Stakes - Sydney Turf Club' hallmarked Stg Sil A & C plaque engraved 'Won by Inventive Breeder Wingara Stud'. In original Angus & Coote presentation case. Box 55mm, 22g approx. Rare.
$200
$300
7427
1983 Golden Slipper Breeders Trophy 9ct gold Horseshoe engraved '1983 Golden Silver Slipper Stakes - Sydney Turf Club'  hallmarked A &C 9ct approx 55x55mm. Plaque engraved 'Won by Sir Dapper Breeders DN & HP BUFFIER', 9ct gold 6gr not marked. In original Angus & Coote case. Total weight 29.1g. Rare. (P)
$700
$1000
7428
1988 Tall Ships Australia 80 Lat 'art' medal rev Joseph Conrad head ½ left. Cast brass 80mm CB-297 aEF. (P)
$100
$150
7429
1990 The Courtship Medallion set of 6 medallions depicting impressions & memories of courtship. Sterling Silver 61.5g ea by Michael Meszaros. In Aust Silky Oak box. (6 medals).
$150
$200
7430
Arthur Yates & Co Reliable Seeds Sydney & Auckland prize medals. Rev engraved 'T Rowles, Newcastle 1914', another stamped 'Miss Mavis Glasson, Orange, 1926', another stamped 'Andrew Meran, Bowraville 1926'. AR, 39mm by Amor. Total weight 96g. (3)
$90
$120
7431
Australian Military Forces prize medal. Coat of Arms, rev A.M.F. Gold Medal Essay around wreath. Gilt, 38.5mm, by Stokes Melbourne. Very rare. (P)
$200
$300
AGRICULTURAL MEDALS
7432
New South Wales: 1878 Agricultural Society Prize Medal. NSW standing facing holding a torch & victors wreath rev Inscription in wreath 'John Robertson for Wheelwrights Work Sydney 1878' AE 85mm. Minor surface roughness VF.
$150
$200
7433
Queensland: 1894 National Agricultural & Industrial Association of Queensland prize medal. Crowned & veiled bust of QV left, rev inscription 'Exhibition 1894 J McNab & Son Sulky' within wreath. AE, 51mm by JS & AB Wyon. Glossy brown, aU. (P)
$250
$350
7434
Queensland: 1885 NQP & A Ass'n (North Queensland Pastoral & Agricultural Association) Prize Medal. Horses standing set in a rural scene rev. engraved 'NQP& A Ass'n June 1885 Collection Shells J F Echlin' within wheat sheafs. Bronze 45mm by RC Robert Capner. gVF once clnd & retoning. Scarce. (P)
$350
$500
7435
South Australia: 1930 Royal Agricultural & Horticultural Society of South Australia Inc gold medal. Sept 1930 Royal Spring Show, rev engraved 'Awarded to H Paech for Champ Bag of Wheat for SA Season 1929-30'. Stamped 9ct, 4.5g, 40x36mm. VF. (P)
$180
$250
7436
South Australia 1984 Royal Agricultural & Horticultural Society of SA Inc Prize medal Agricultural scene. Awarded to 1984 Royal Adelaide Show Horwood Bagshaw Farm Machinery Display. Burnished AE 63½mm 4mm by AJ Parkes.
$75
$150
7437
South Australia: Royal Agricultural & Horticultural Society of SA Inc Prize medal Agricultural scene. Awarded to Horwood Bagshaw Agricultural Division for Agricultural Machinery Display. Dark AE antiqued 63½mm 6mm thick by AJ Parkes.
$75
$150

7438
South Australia: 1922 Royal Agricultural & Horticultural Society gold prize medal in silver surround. Awarded to Mr JA Halliday Cordyline Colantha Herd Imp rev For Champion Frisian Bull September 1922. Stamped 9ct. Comes with its own silver easel. Rare. (P)
$350
$500
INTERNMENT CAMP COINS AND NOTES
7439
1916 Liverpool German Concentration Camp Coat of Arms rev Map of Australia. Inscription in German translates to 'In remembrance of time spent in the war camp' Alum 31mm Ren type 1a. Lightly toned, nearly UNC.
$2200
$3000
7440
WWII 1d. Olive tone UNC. (P)
$150
$200
7441
WWII 1d. gEF. (P)
$130
$160
7442
WWII 1d. Toned gVF.
$75
$100
7443
WWII 3d Camps. Full orange Choice UNC. (P)
$160
$250
7444
WWII 3d Camps over Camp. Orange & brown UNC. (P)
$140
$180
7445
WWII 3d Camps. Near full orange UNC. (P)
$150
$200
7446
WWII 3d Camps over Camp. Red-brown aU. (P)
$130
$160
7448
WWII 2/- No hole punched in centre. Lustrous aU, McD cat UNC $2750. Rare. (P)
$1200
$1500
7449
WWII 2/-. Near full orange UNC. McD cat $2250. (P)
$1200
$1500
7450
WWII 5/- Central hole struck off-centre. Chocolate UNC with much underlying lustre. Very rare. (P)
$4800
$6000
7451
WWII 5/-. Mostly orange/orange & brown UNC. Rare.                           (P)
$4000
$5000
7452
WWII 5/- gEF. Rare. (P)
$2800
$4000
7453
WWII 5/-. aEF. Rare. (P)
$2500
$3500
7454
WWII Hay Internment Camp 6d blue & black banknote 1-3-1941 signed Robinow/Stahl. Renniks type 1 no 1. gVF-aEF. McD cat VF $13,500, EF $17,000. Very attractive & rare. (P)
$2800
$4000
7455
WWII Hay Internment Camp 1/- green & black banknote 1-3-1941 signed Robinow/Stahl. Renniks type 2 no 6. aEF. McD cat VF $13,500, EF $20,000. Very attractive & rare. (P)
$3000
$5000
AUSTRALIA

PRE-FEDERATION NOTES
7456
Australian Joint Stock Bank £1 Sydney 2 Jany 1893 uniface printer's proof in blue on card. Imprint Perkins, Bacon & Co, London with 3 punch hole cancels in managers signature panel. MVR type 4a. Most photogenic. (P)
$2500
$3500
7457
The Australian New Hebrides Compy Limited The Bank of North Queensland Ltd, Sydney £1 ND (1897) for Vila No number, unsigned & undated (ca 1897-1900). Imprint W.E. Smith Sydney. Unissued probably due to the company failing. Ex Burns Philip Archives. aU. A very important note. Unique. (P)
$4000
$6000
7458
The Australasian New Hebrides Compy Limited The Bank of North Queensland Ltd, Sydney £5 ND (1897) at Vila. No Number, unsigned & undated (ca 1897-1900) Uniface light brown printing with green underprint. Imprint W.E.Smith Sydney. Unissued probably due to the company failing. Ex Burns Philp Archives. A very important note. aU. Probably Unique.
$5000
$7500
7459
Bank of New South Wales £5 Sydney 18- (issued colour), no serial numbers, not signed, printed both sides, with counterfoil. Imprint Charles Skipper & East, London printer's Proof. Perforated SPECIMEN C SKIPPER & EAST. MVR type 7c. Glue stain at right, ex printer's archive book. gVF. Rare. (P)
$2500
$3500
7460
Bank of New South Wales £1 Sydney 19xx double sided printer's proof, perforated SPECIMEN/C SKIPPER & EAST, large margin or counter foil at left. Minor tones, soiling EF. MVR-7b. Rennik cat $19,000. McD PFB/09/H/17 cat $27,000. (P)
$2500
$3500
7461
English, Scottish & Australian Chartered Bank £1 Adelaide 18-. Without imprint & SPECIMEN in black in manager's signature panel. In pencil below 31st January 1866. Printed on India paper, sl roughness left margin, cnrs chamfered. EF. MVR type 1. Scarce.   (P)
$2000
$3000
7462
Excelsior Bank £1 18- Sydney No 8063, unissued, with counterfoil. Minor tones aU. Vort-Ronald fig 173. Mc PFB 31 H/1 cat $5000. Scarce. (P)
$1500
$2000
7463
London Chartered Bank of Australia £10 Melbourne 18.. Uniface printers proof imprint Perkins Bacon & Co London. Patent Hardened Steel Plate. EF. MVR-1a. Unique. (P)
$3500
$4500
7464
Union Bank of Australia Limited £50 Sydney 1st July 1880. Uniface printers proof imprint Perkins Bacon & Co London Patent Hardened Steel Plate. This note unlisted in MVR Australian Private Banknote Pedigrees. EF. Very rare. MVR-2c. (P)
$3000
$4000
7465
Western Australia Bank, Perth £1 Jan 1844. Unsigned. MVR I. UNC (P)
$600
$750

TRADESMEN'S & SIMILAR NOTES
7466
Australian Colonial Currency & Promissory Notes, 2007, 112pgs. Australian Shinplaster & Calabash Notes, 2nd Edition, 2007, 132pgs. Both current editions by Michael Vort-Ronald. New. (2)
$40
$60
7467
Northern Territory: K. Richard, Gillard & Company, Emungalan, North Australia c1920 One Pound No. 120 company note or "Shinplaster". Emungalan was a town once situated 5km north of Katherine, Northern Territory. It served as the terminus of the "Northern Territory Railway" until 1928. With the completion of a new bridge, a shift took place to the new town site of Katherine. By 1927 the town was deserted with all of the railway facilities dismantled & re-erected 100km away at Mataranka. Practically UNC & Rare. (P)
$750
$1000
7468
Van Dieman's Land, Commissariat Office, Hobart Town 26 April 1825. Sight note no. 275. At 30 days this third of exchange (first & second unpaid) pay to the order of Gam Butler (Gamaliel Butler) Esq the Sum of £600 pounds sterling. Redeemable at His Majesties Treasury Whitehall London. EF. Rare. (P)
$1500
$2000
PRE-FEDERATION CHEQUES etc
7469
Bank of Victoria London 11-5-1883 letter of credit. Bank of Victoria at Melbourne to place at your credit £14-10-2 to William Greaves Esq. Issued original Rare aVF.
$120
$250
7470
New South Wales, Revenue Branch Colonial Treasury, Sydney receipts for Quit Rent due to the Crown April & May 1842 (2). 1833, 36 Sight Note Derwent Bank (2). Bank of Van Diemens Land to James Kelly Nov 1833 others 1800s (3). Hobart Town Savings Bank passbook 1852-58. Starvation Debenture 'One Long'. Others (3). Plus numerous facsimiles (44). (Lot)
$120
$160
7471
Tasmanian Government Treasury Bill £1000 Hobart 8-12-1892 due 8-12-1895. Signed by John Henry, member of Tasmanian House of Assembly & Treasurer of Tasmania & JE Packer Under Treasurer. Water stains left & at bottom. F-VF. £1000 was huge amount of money, equivalent to $400,000-$500,000.
$150
$200
7472
Printing Plate: Municipal Council of Sydney Commonwealth Bank of Australia Sydney 192-. Cheque copper printing plate with City Coat of Arms. 240x140mm. VGC.
$100
$150
POSTAL NOTES & MONEY ORDERS ETC
7473
Money Order: New South Wales 1890s pre-printed form issued at Mulwala (no. 3283) for 10/6 comp with Paying Office 'Advice', cashed at Hobart with 'Commercial Bank of Tasmania Limited' seal in red ink on reverse. Very few recorded. Rare, possibly unique from this town.  (P)
$160
$250
AUSTRALIA PRE-DECIMAL NOTES
7474
£1 Collins-Allen The National Bank of Australasia S771023 Melbourne. Superscribed note number L873978 1st Dec 1910. Problem free F, rare thus MVR-S50c. One of the nicer examples extant.                                   (P)
$6000
$9000
7475
10/- Collins-Allen without Ten Shillings in the margin. May 1913 in ink in top reverse margin. R-1c. 1913 First year of issue. VF. Attractive & rare & much under-catalogued. (P)
$10000
$14000
7476
10/- Collins-Allen (1913) circulation note. The first Australian note. VF with good colour. Rare, with only 37 examples of this note known in all grades. R-1c cat $37,500. Rare. (P)
$10000
$13000
7477
10/- Collins-Allen. Last prefix letter N. R-2aL. Given as a gift in the 1930s. Well used & loved. Multiple edge nicks & holed at centre & in left & right. Over-all intact & presentable aVG. McD cat VG $3000. Extremely rare note missing from most collections.
$1000
$1600
7478
10/- Collins-Allen bold prefix/suffix letters M007066D. Nice bright colours, good body aEF. R-2d cat EF $25,000. Rare.                                (P)
$6000
$8000
7479
10/- Cerutty-Collins bold prefix/suffix letters N690178B. Vibrant colour aEF. R-3b cat EF $14,000. Lovely note. (P)
$3000
$4000
7480
10/- Cerutty-Collins bold prefix/suffix letters N095524A VF small stain near Australia.. R-3b cat $4500.
$1200
$2000
7481
10/- Kell-Collins. R-5. aU. McD cat $17,000. Rare. (P)
$3500
$6000
7482
10/- Kell-Collins. R-5. gVF. (P)
$1100
$1500
7483
10/- Riddle-Heathershaw R-7. UNC. McD cat $18,000. Rare.                  (P)
$5500
$8000
7484
10/- Riddle-Sheehan thick sig flattened gVF, paper bit aged. R-8a cat VF $8,000.
$1800
$2500
7485
10/- Riddle-Sheehan thin sig gEF. R-8b cat EF $8,500.                             (P)
$3500
$4500
7486
10/- Riddle-Sheehan brown Legal Tender. EF. R-9 cat $9,000.                (P)
$3000
$4000
7487
10/- Riddle-Sheehan brown legal tender. R-9. Crisp gVF. Attractive & scarce. (P)
$2200
$3000
7488
10/- Riddle-Sheehan Legal Tender with red opt gVF, sm spot top margin, small brown line on rev. R-10 cat VF $2000.
$800
$1000
7489
10/- Riddle-Sheehan orange aU. R-11 cat $4,500. (P)
$1500
$2000
7491
10/- Sheehan-McFarlane. aU R-12 cat $1400.
$375
$500
7492
10/- Sheehan-McFarlane aU R-12 cat $1400.
$375
$500
7493
10/- Sheehan-McFarlane. R-12 gEF. McD cat EF $850.
$275
$400
7494
10/- Sheehan-McFarlane. R-12. EF. McD cat $850.
$250
$350
7495
10/- Sheehan-McFarlane. R-12. EF. McD cat $850
$250
$350
7496
10/- Armitage-McFarlane. UNC. R-13 cat $1100
$400
$600
7497
10/- Coombs-Wilson KGVI consec run of 4. R-15 Light centre fold &  teller flick, natural aU.  McD cat $1800 (4) (P)
$900
$1200
7498
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. Slightest teller flick, UNC. McD cat UNC $1200.
$375
$500
7499
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. aU. McD cat $450
$180
$250
7500
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank sl handling UNC. R-16.
$150
$200
7501
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank UNC. R-17.
$150
$200
7502
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank aU. R-17.
$100
$150
7503
£1 Collins-Allen 1913 RED serials P276487. Imperfections, Fair. R-18a. This is one of the rarest pre-decimal notes, missing from most collections (P)
$2800
$4000
7504
£1 Collins-Allen 590025R. Excellent colour, rev bit soiled. VF-EF. R-18d cat VF $10,500 EF $16,500 (P)
$3000
$4500
7505
£1 Collins-Allen Rare variety with Arabic 1 in right serial & Roman 1 in left serial. R-18e. Nice body, lovely colour. VF. McD cat $5,500 plus the large premium for the '1' variety. (P)
$2800
$4000
7506
£1 Collins-Allen right & left serials with variety Arabic & Roman 1. Flattened F. R-18e. Very scarce.
$1500
$2000
7507
£1 Cerutty-Collins. R-21. EF. McD cat $7500. (P)
$2000
$3000
7508
£1 Cerutty-Collins VF, nice colour, st tone in margin. R-21 cat      $3750.
$1000
$1300
7509
£1 Cerutty-Collins with 2x Roman 1s in left serial & 2x Arabic 1s in right serial. Flattened VF with sl toning in margin. R-21 cat VF     $3750.
$1200
$1500
7510
£1 Miller-Collins Large H with TS Harrison imprint. 2 pinholes, VF. R-22a cat $15,500. Rare, only 29 examples known in all grades.                  (P)
$5000
$7500
7511
£1 Miller-Collins Large H with T S Harrison imprint. Flattened, several sm flts. VF appearance cat F $8500, VF $15,500. Despite the flts a very presentable note. Rare, only 29 examples known.                                     (P)
$3500
$5000
7512
£1 Miller-Collins no Imprint H/51 VF, R-23a cat VF $2250.
$600
$750
7513
£1 Miller-Collins Small H, no imprint. R-23b. gEF. McD cat EF $5000. (P)
$1800
$3000
7514
£1 Miller-Collins.  Small H, no imprint. R-23b. Pay packet fold, crisp gVF. McD cat VF $1500. (P)
$750
$1000
7515
£1 Kell-Heathershaw aU, tiny spot at base of lower margin. R--25 cat $12,500. (P)
$3000
$4000
7516
£1 Kell-Heathershaw , variety back printing misplaced down (relative to front printing). R-25 VF. McD cat $1900. (P)
$800
$1200
7517
£1 Riddle-Heathershaw K/9 aU. R-26. McD cat $3500.
$1200
$1500
7518
£1 Riddle-Heathershaw K/55 UNC. R-26 cat $5000, McD cat $6500.      (P)
$2500
$3500
7519
£1 Riddle-Heathershaw J/26 aU. R-26 cat $2750. McD cat $3500.
$1200
$1500
7520
£1 Riddle-Heathershaw. Practically UNC R-26 cat aU $2750, UNC $5000. McD cat aU $3500, UNC $6500.
$1500
$2000
7521
£1 Riddle-Heathershaw J/17 aU. R-26 cat $2750, McD cat $3500.
$1200
$1500
7522
£1 Riddle-Heathershaw K/69 gEF, R-26 cat EF $1600.
$750
$900
7523
£1 Riddle-Heathershaw K/66 gEF. R-26 cat EF $1600.
$750
$900
7524
£1 Riddle-Sheehan thick sig consec pr K/76 970960/1 aU, very light trifold, paper aged (found under carpet) cat aU $25,000 R-27a (2).                 (P)
$3500
$5000
7525
£1 Riddle-Sheehan thick sig Flattened gVF, looks better. R-27a cat VF $1750.
$750
$900
7526
£1 Riddle-Sheehan thin sig UNC, slightest trace of c/f. R-27b cat aU $7000. (P)
$3000
$4000
7527
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. Original with roll fold in centre, aUNC. McD cat $2500 (P)
$800
$1200
7528
£1 Riddle-Sheehan Legal Tender UNC - lightest C/F. R-28 cat aU $2250. McD cat $2500.
$900
$1200
7529
£1 Sheehan-McFarlane consec pr P/0 254797/8. R-29.UNC. McD cat $4000. (2)
$1200
$1600
7530
£1 Sheehan-McFarlane R-29 Practically UNC. McD cat UNC      $2000
$500
$750
7531
£1 Sheehan-McFarlane near UNC R-29 cat aU $1000, UNC $1900.
$250
$400
7532
£1 Sheehan-McFarlane. R-29. aU. McD cat $750.
$250
$400
7533
£1 Sheehan-McFarlane aU R-29 cat $1000.
$250
$350
7534
£1 Sheehan-McFarlane consec pr. R-29. aU. McD cat $1500            (2).
$500
$900
7535
£1 Sheehan-McFarlane, consec run of 3. Trifold nearly UNC. R-29.  McD cat UNC $6000. (3).
$750
$1200
7536
£1 Sheehan-McFarlane. R-29. gEF. McD cat EF $375, aU              $750
$200
$300
7537
£1 Armitage-McFarlane dark green. UNC. R-30a. McD cat           $850
$350
$500
7538
£1 Armitage-McFarlane darkish green UNC R-30a cat $650.
$300
$450
7539
£1 Armitage-McFarlane dark green consec pr. R-30a.Trifold near UNC McD cat aU $600, UNC $1700. (2).
$300
$500
7540
£1 Armitage-McFarlane dark green consec pr Trifold aU. R-30a. McD cat $700 (2).
$300
$500
7541
£1 Armitage-McFarlane dark green near UNC. R-30a cat aU $400.
$200
$250
7542
£1 Armitage-McFarlane dark green. R-30a aU McD cat                 $300.
$150
$180
7543
£1 Armitage-McFarlane light green. R-30b. UNC. McD cat          $850.
$300
$400
7544
£1 Armitage-McFarlane consec run of 3. R-30b UNC. McD cat $2550. (3). (P)
$900
$1200
7545
£1 Coombs-Watt UNC R-31 cat $900.
$300
$400
7546
£1 Coombs-Watt UNC. R-31 cat $900.
$300
$400
7547
£1 Coombs-Watt consec pr R-31 aU. McD Cat $750 (2)
$300
$500
7548
£1 Coombs-Watt consec pr UNC. R-31. McD cat $1700. (2).
$600
$1000
7549
£1 Coombs-Watt consec run of 4. R-31 aU. Mc D cat $1500               (4)
$600
$1000
7550
£1 Coombs-Watt.R-31. UNC. McD cat $850.
$300
$450
7551
£1 Coombs-Watt R-31. aU. McD cat $350.
$150
$250
7552
£1 Coombs-Watt R-31 aU.
$150
$250
7553
£1 Coombs-Watt consec pr. R-31 original with teller flick & slightest trace of centre fold. Virtually UNC. (2).
$300
$500
7554
£1 Coombs-Watt consec pr R-31 aU. McD cat $750 (2).
$300
$500
7555
£1 Coombs-Watt consec run of 3 W/15 416301/3. R-31. aU McD cat $1125. (3)
$450
$600
7556
£1 Coombs-Watt consec pr. R-31. UNC. McD cat $1700. (2)
$600
$900
7557
£1 Coombs-Wilson KGVI UNC R-32 cat $850.
$250
$350
7558
£1 Coombs-Wilson KGVI aU. R-32. McD cat $330
$150
$250
7559
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank UNC. R-33 cat    $310.
$120
$150
7560
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank emerald green consec pr. UNC, 1 with undulation top margin. R-34b cat $540. (2).
$180
$250
7561
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank emerald green consec pr. UNC. R-34b cat $330. (2)
$220
$300
7562
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank emerald green consec pr UNC. R-34b cat $540.
$220
$300
7563
£5 Collins-Allen V431134. Last prefix. Radar serial number VF+, with nice original body, R-36bL. Seldom seen. Very rare note in this grade. (P)
$8000
$12000
7564
£5 Collins-Allen 294505U 1st suffix flattened aVF. R-36cF. McD cat VF $17,500. Rare. (P)
$5000
$7000
7565
£5 Collins-Allen. First prefix (suffix U) serial 608159 U. R-36cF. aVF. Scarce & under-rated note. McD cat VF $17,500. (P)
$6000
$8000
7566
£5 Cerutty-Collins U900068B Good paper body but soiled & stains left & bottom margins VG. R-37b. McD cat $1975.
$1000
$1300
7567
£5 Kell-Collins. Black signatures. R-38a. gF. (P)
$1500
$2000
7568
£5 Kell-Collins black sig 1st prefix Q/0 variety mis-guillotined, centred to base. Small cnr stain. Flattened. Looks aU. R-38aF. McD cat EF $17,500 aU $67,500.
$7500
$9000
7569
£5 Kell-Heathershaw Note Issue Dept. Flattened, margin paper thin, lower left VF. R-39. McD cat $9,000.
$1800
$2400
7570
£5 Kell-Heathershaw Commonwealth Bank issue Q/11 227329. Last prefix.  aVF, tiny repaired split at base of central fold. McD cat $8250, R-40L cat VF $9000. . (P)
$2500
$3500
7571
£5 Riddle-Heathershaw Note Issue Dept 1st prefix Q/11 975104 2 tiny pin holes, sl trimmed VF. R-41F cat $30,000. Very rare with only 12 notes known in any grade. (P)
$6000
$8000
7572
£5 Riddle-Heathershaw Commonwealth Bank . R-42. Lovely crisp gEF. McD cat EF $11,500. (P)
$4000
$6000
7573
£5 Riddle-Heathershaw Commonwealth Bank. EF. R-42. McD cat $11,500. (P)
$3000
$4000
7574
£5 Riddle-Heathershaw Commonwealth Bank. R-42. gVF. McD cat VF $4250. (P)
$1800
$2400
7575
£5 Riddle-Heathershaw Commonwealth Bank. R-42. VF. McD cat VF $4250. (P)
$1600
$2000
7576
£5 Riddle-Sheehan flattened aU. R-43. McD cat EF $33,000 aU $62,500. Very scarce in high grade. (P)
$9000
$12000
7577
£5 Riddle-Sheehan. R-43. gVF. McD cat VF $10,000. Scarce.                 (P)
$3000
$4000
7578
£5 Riddle-Sheehan. Flattened gVF, 2 tiny pinholes. R-43. McD cat VF $10,000.
$2000
$3000
7579
£5 Riddle-Sheehan Legal Tender pink face. R-44a. aEF. McD cat EF $12,500. (P)
$2500
$3500
7580
£5 Riddle-Sheehan Legal Tender pink face flattened EF. R-44a. McD cat EF $12,500. (P)
$2500
$3500
7581
£5 Riddle-Sheehan Legal Tender white face.  R-44b. Odd minor tones, 1 tiny pin hole. aU. McD cat $27,000. (P)
$4000
$6000
7582
£5 Riddle-Sheehan Legal Tender white face R-44b gVF. McD cat VF $4750. (P)
$2200
$2700
7583
£5 Riddle-Sheehan Legal Tender white face. R-44b. Flattened gVF, looks better. McD cat VF $4750.
$1700
$2200
7584
£5 Sheehan-McFarlane. aU. R-45 cat $10,000. Scarce.
$2000
$3000
7585
£5 Armitage-McFarlane R-46. aU. McD cat $1500.
$500
$750
7586
£5 Armitage-McFarlane first prefix R/34 778173. R-46F aU. McD cat $2500.
$1000
$1300
7587
£5 Coombs-Watt consec pr R/88 406863/4 aU. R-47 cat $3500. (2).
$1000
$1500
7588
£5 Coombs-Wilson KGVI UNC R-48 cat $3500 McD cat             $4200.
$900
$1200
7589
£5 Coombs-Wilson KGVI consec pr S/50 955226/27 R-48. Lovely original notes virtually UNC. McD cat UNC $8400. See following 2 lots for consecutive notes. (2) (P)
$1700
$2400
7590
£5 Coombs-Wilson KGVI consec pr S/50 955228/29. R-48. Lovely original notes, virtually UNC. McD cat UNC $8400. See lots above & below for consec notes. (2) (P)
$1700
$2400
7591
£5 Coombs-Wilson KGVI 5/50 955230. R-48. Lovely original note, virtually UNC. See 2 lots above for consec notes.
$800
$1200
7592
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank Practically UNC. R-49 cat UNC $850.
$250
$350
7593
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank aU R-49 cat $500.
$130
$160
7594
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank UNC R-50 cat $750.
$300
$400
7595
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank UNC. R-50 cat $750.
$250
$350
7596
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank UNC, slightest undulation at base. R-50 cat $750.
$250
$350
7597
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank consec p r UNC slightest trace of C/F. R-50 cat aU $900. (2).
$300
$450
7598
£10 Collins-Allen W016490. Well circulated with numerous tiny pin holes. Very presentable VG. R-51 cat $19,500. Rare only 17 examples in all grades known. Rare. (P)
$9000
$12000
7599
£10 Cerutty-Collins W865190. Good colour, few tiny pin notes & some hard see edge repairs. VF appearance. R-52b cat F $26,000, VF $60,000. Rare, only 16 examples in all grades known.
$10000
$13000
7600
£10 Cerutty-Collins 028801W (bold serial number). Nice colour VF. R-52c cat $58,000. Rare.                                (P)
$15000
$20000
7601
£10 Kell-Collins aEF. Flattened, slightest roughness at extremities of central fold. Looks EF+. R-54 cat EF $30,000. Lovely looking note. (P)
$9000
$12000
7602
£10 Riddle-Heathershaw. Some minor spotting in margins, EF. R-55 cat $17,500. (P)
$6000
$8000
7603
£10 Riddle-Sheehan legal tender last prefix V/3 UNC-LCF. R-57L. McD cat aU $17,500. (P)
$5000
$7500
7604
£10 Sheehan-McFarlane 1st prefix V/3. Practically UNC. R-58F. McD cat UNC $24,000. (P)
$6000
$8000
7605
£10 Coombs-Watt R-60 aU. McD cat $3000.
$1200
$1500
7606
£10 Coombs-Watt. gEF. R-60.  (P)
$1000
$1300
7607
£10 Coombs-Watt last prefix consec pr V/22 038565/6. aU. R-60L cat $9000. (2)
$2500
$3500
7608
£10 Coombs-Wilson KGVI last prefix V/24 aU. R-61L. McD cat $10,000. (P)
$2500
$3500
7609
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. aU.
$400
$500
7610
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. aU. R-62 cat   $1150.
$400
$500
7611
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank consec pr. R-63. Trifold, aU. McD cat $1900. (2) (P)
$750
$1000
7612
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank consec pr UNC. R-63 cat $3200. (2).
$1200
$1500
7613
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank gEF. R-63 cat EF $550, aU $1050.
$300
$375
7614
£20 Cerutty-Collins X146967. Near VF. R-65a cat $102,500. Very rare only 7 examples of this type known in all grades. The scarcest of the 3 types of £20 notes.    (P)
$25000
$35000
7615
£50 Cerutty-Collins Y607424. Good colour, tiny near invisible repair on reverse. Nice crisp EF. R-67c cat $87,500. McD cat $93,500. Rare. (P)
$25000
$35000
7616
£100 Cerutty-Collins Z336465. Nice colour, problem free, aVF. R-69b. Mc cat $110,000, Very rare with a total of only 16 examples known in all grades.                        (P)
$45000
$55000
SPECIMEN NOTES
7617
$1 Phillips-Wheeler Australia Specimen BLG 000000 1st prefix type 3 opt SPECIMEN twice diagonally & NO VALUE in red front & back. Specimen No 0112 at lower right.  UNC. McDS16.                                   (P)
$3000
$4000
7618
$2 Coombs-Wilson Specimen FAA 000000 type one opt SPECIMEN in oval front & back small trace of glue used to mount notes in album aU. McDS2. (P)
$2500
$4000
7619
$2 Phillips-Wheeler Australia Specimen HBQ 000000 1st prefix type 3 opt SPECIMEN twice diagonally & NO VALUE in red front & back. Specimen No 0112 at lower right. UNC. McDS17a.                                  (P)
$3200
$4000
7620
$5 Phillips-Wheeler Australia Specimen NKG 000000 1st prefix type 3 opt SPECIMEN twice diagonally & NO VALUE in red front & back. Specimen No 0112 at lower right. UNC. McDS18.                                    (P)
$3400
$4500
7621
$10 Phillips-Wheeler Australia Specimen TBC 000000 1st prefix type 3 opt SPECIMEN twice diagonally & NO VALUE in red front & back. Specimen No 0112 at lower right. UNC. McDS19.                                     (P)
$3400
$4500
7622
$10 Macfarlane-Henry DC & DD 02 000000 SPECIMEN uncut vertical pr. R-320as UNC. (P)
$1500
$2000
7623
$20 Phillips-Wheeler Australia Specimen XGY 000000 1st prefix type 3 opt SPECIMEN twice diagonally & NO VALUE in red front & back. Specimen No 0112 at lower right. UNC. McDS20b.                                  (P)
$3400
$4500
7624
$20 Fraser-Evans AA94 000000 'SPECIMEN' Uncut vertical pr both with same serial number, from the top of the sheet with plate number G324. Only 1 sheet of 40 existed. This positional pr is UNIQUE R-416 (spec). (P)
$2500
$3500
7625
$20 Macfarlane-Henry CD 02 000000 Specimen. R-420as. UNC.     (P)
$1100
$2000
7626
$20 Stevens-Henry specimen BK 07 000000 UNC. R-421as.             (P)
$1200
$2000
7627
$50 Fraser-Evans Specimen AA 95 000000. First prefix Specimen. R-516aS. UNC. Rare. (P)
$1200
$1500
7628
$50 Macfarlane-Evans (19)99 serial BK 99 000000 SPECIMEN. R-518cs. Very rare (P)
$1200
$2000
7629
$50 Macfarlane- Henry CG/CH 04 000000 SPECIMEN. Uncut vertical cnr pr with plate number. R-520bs. Unique positional pr.                        (P)
$3000
$4500
7630
$100 Johnston-Stone Specimen ZAA 000000 type 4 opt SPECIMEN twice on front & once on back, UNC housed in a Reserve Bank 2 note folder showing ea side of the note. Ren SP28 cat $30,000. (P)
$8000
$10000
7631
$100 Fraser-Evans AA 96 000000 First Prefix SPECIMEN. Uncut vertical cnr pr. R-616F. Unique positional pr. (P)
$4000
$6000

SPECIAL PREFIXES ETC
7632
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green Million serial HH/69 1000000. EF. R-34m cat $10,500. Rare. (P)
$4000
$5000
7633
10/- Coombs-Watt R-14 Solid serial no A/55 777777 gVF.                 R-14.
$500
$750
7634
10/- Coombs-Watt last prefix A/74. R-14L. aU. McD cat             $1800.
$700
$900
7635
10/- Coombs-Wilson KGVI solid serial no B/44 777777. Light soiling VF. R-15.
$500
$750
7636
£1 Riddle-Heathershaw 1st prefix J/2. R-26F aU. McD cat $4250.  (P)
$1500
$2000
7637
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank emerald green last prefix HK/65 558293 aU. R-34bL. McD cat $1400 (P)
$900
$1200
7638
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank emerald green last prefix from Reserve Bank archives HK/68 359499. R-34bX. UNC. McD cat $1500. (P)
$600
$800
7639
£10 Coombs-Watt last prefix V/22 093641. R-60L. aU. McD cat $3750. Rare. (P)
$1600
$2400
7640
£10 Armitage-McFarlane last prefix V/14 aU. R-59L cat $4000.       (P)
$1000
$1300
7641
£10 Coombs-Wilson KGVI last prefix V/24 R-61L. UNC-LCF only slightest trace of a c/f. McD cat aU $10,000. (P)
$3000
$4500
7642
$1 Coombs-Wilson 1st prefix AAA 555765 UNC. R-71F cat $1700, McD cat $1950. (P)
$800
$1200
7643
$2 Knight-Wheeler Gothic centre thread. Solid serial no HPG 777777. R-86a. UNC. (P)
$600
$800
7644
$5 Coombs-Randall 1st prefix NAA UNC. R-202F. McD cat       $1550.
$800
$1200
7645
$5 Coombs-Randall 1st prefix NAA 199901 UNC. R-202F cat $1500, McD cat $1550.
$900
$1200
7646
$5 Fraser-Cole last prefix AB19 414918 UNC. McD cat $2450 R-214L cat $2500.
$700
$1000
7647
$5 Fraser-Cole (1992) last prefix AB 19. R-214L. UNC. McD cat $2450.
$750
$1000
7648
$5 Fraser-Cole (1992) last prefix AB 19 consec pr. R-214L. UNC. McD cat $4900. (2) (P)
$1500
$2000
7649
$5 Fraser-Evans 1st prefix BA93 consec pr UNC. R-216F cat $220. (2).
$80
$100
7650
$5 Fraser-Evans 1st prefix BA93 consec pr UNC. R-216F cat $220. (2).
$90
$120
7651
$5 Fraser-Evans narrow orientation bands 1st prefix HC95 294629 sl rippling top margin from pressure on note in album o/w UNC, McD cat $1600. R-217aiF cat UNC $1850.
$600
$900
7652
$5 Macfarlane-Evans (19)97 Test notes prefixes CS, CU, CW, CY. UNC. R-218bTii cat $300. (4).
$120
$160
7653
$5 Macfarlane-Henry 1st & last prefix consec prs. BA02, EA02, BA03, EA03, KC05 plus BA05 not consec (2). UNC. R-220aF, 220aL, 220bF, 220bL, 220cF, 220cL cat $434. (12).
$180
$240
7654
$5 Macfarlane-Henry (20)06 Solid serial no DF 06 888888. R-220d. UNC.
$600
$800
7655
$10 Coombs-Wilson 1st prefix SAA 804516 LCF-UNC. R-301F cat aU $600, McD cat $650.
$350
$450
7656
$10 Knight-Wheeler Gothic centre thread 1st prefix TEN aU. R-306aF cat $400.
$150
$200
7657
$10 Johnston-Fraser Bicentenary 1st release 1st prefix AB10 UNC. R-310aF cat $1000.
$350
$500
7658
$10 Johnston-Fraser Bicentenary 1st release last prefix AB33 UNC. R-310aL cat $2450.
$800
$1200
7659
$10 Johnston-Fraser Bicentennial 1st release last prefix AB33. UNC. McD cat $2200. R-310aL cat $2450. Rare. (P)
$800
$1200
7660
$10 Johnston-Fraser Bicentenary 1st release last prefix AB33 aU-UNC (tiny very light bend near 10 next to invisible). R-310aL cat aU $1750, UNC $2450.
$500
$800
7661
$10 Johnston-Fraser Bicentenary 2nd release 1st prefix AB10 R-310bF UNC. McD cat $650.
$200
$300
7662
$10 Johnston-Fraser Bicentenary 2nd release 1st prefix AB10 UNC. R-310bF cat $650.
$250
$375
7663
$10 Johnston-Fraser Bicentenary 2nd release last prefix AB 57 UNC. R-310bL cat $2450.
$1000
$1300
7664
$10 Fraser-Evans 1st prefix AA93, Macfarlane-Evans last prefix GL98. Macfarlane-Henry 1st prefix AA02. UNC. R-316aF, 318cL, 320aF cat $285. (3).
$120
$160
7665
$10 Macfarlane-Evans 1st prefix AA96 UNC. R-318aF cat           $240.
$100
$130
7666
$10 Macfarlane-Evans last prefix DF96 UNC. McD cat $1750, R-318aL cat $1750. Rare.
$800
$1200
7667
$10 Macfarlane-Evans last prefix DF96 UNC. R-318aL cat $1750. Rare
$800
$1200
7668
$10 Macfarlane-Henry 1st prefixes consec prs. AA02, AA03, AA06 UNC. R-320aF, 320bF, 320cF cat $320. (6).
$150
$200
7669
$10 Macfarlane-Henry last prefix GL02 consec pr, last prefix DF03 (2) UNC. R-320aL, 320bL cat $270. (4).
$130
$160
7670
$10 Macfarlane-Henry (20)06 Solid serial no CJ 06 666666. R-320a. UNC.
$450
$600
7671
$10 Stevens-Henry (20)08 last prefix DF 08. R-321bL. UNC.
$60
$80
7672
$20 Coombs-Wilson 1st prefix XAA 878843 UNC. R-401F cat $700, McD cat $700.
$350
$450
7673
$20 Coombs-Wilson 1st prefix XAA 854917 LCF-UNC. R-401F cat aU$400. McD cat $420.
$200
$250
7674
$20 Phillips-Fraser 1st prefix EVJ UNC. R-411F cat $500. McD cat $550.
$250
$350
7675
$20 Fraser-Cole AAA prefix NPA issue, Fraser-Evans last prefix ADK UNC. R-413i, 415L cat $325. (2).
$150
$200
7676
$20 Fraser-Cole AAA prefix NPA issue consec pr UNC. R-413i cat $380. (2).
$170
$220
7677
$20 Fraser-Cole AAA prefix NPA issue consec pr. UNC. R-413i cat $380. (2).
$170
$220
7678
$20 Fraser-Cole AAA prefix NPA issue consec pr. R-413i cat $370. (2).
$150
$200
7679
$20 Fraser-Evans AAA prefix NPA issue consec pr. R-415i cat $360. (2).
$150
$200
7680
$20 Fraser-Cole, Fraser-Evans AAA prefix NPA issue UNC. R-413i, 415i cat $390. (2).
$170
$220
7681
$20 Fraser-Evans last prefix ADK consec run of 4. UNC. R-415L cat $540. (4).
$240
$300
7682
$20 Fraser-Evans last prefix ADK consec pr UNC. R-415L cat $270. (2).
$120
$150
7683
$20 Fraser-Evans 1st prefix AA94 UNC. R-416aF cat $325.
$160
$200
7684
$20 Fraser-Evans (19)96 Solid identical serial no consec prefixes AL 96 444444 & AM 96 444444. R-416c. UNC. (2) (P)
$700
$1000
7685
$20 Fraser-Evans last prefix DA96 UNC. R-416cL cat $700. McD cat $750.
$400
$500
7686
$20 Macfarlane-Evans 1st prefixes AA97 & AA98 UNC. R-418aF, 418bF cat $375, McD cat $400. (2).
$200
$250
7687
$20 Macfarlane-Evans 1st prefix AA98 UNC. R-418bF. McD cat $200.
$100
$130
7688
$20 Macfarlane-Henry (20)02 1st & last prefixes AA 02 & KM 02. R-420aF, 420aL. UNC. (2)
$90
$120
7689
$20 Macfarlane-Henry 1st prefix AA02 & last prefix KM02 UNC R-420aF, 420aL cat $185. (2).
$90
$120
7690
$20 Macfarlane-Henry (20)02 last prefix KM 02 consec pr (20)06 1st prefix AA 06 consec pr.  R-420aL, 420dF. UNC. (4)
$180
$240
7691
$20 Macfarlane-Henry 1st prefix AA03 & last prefix DA03 UNC. R-420bF, 420bL cat $230. (2).
$100
$140
7692
$20 Macfarlane-Henry 1st prefix AA05 consec pr, last prefix GB05 consec pr. UNC. R-420cF, 420cL cat $300. (4).
$150
$200
7693
$20 Macfarlane-Henry (20)06 Solid serial no AI 06 555555. R-420d. UNC.
$350
$500
7694
$20 Macfarlane-Henry (20)06 Solid serial no CD 06 777777. R-420d. UNC.
$350
$500
7695
$20 Stevens-Henry (20)08 Solid serial no EI 06 777777. R-421b. UNC.
$350
$500
7696
$50 Phillips-Wheeler 1st prefix YAA. R-505F. UNC cat              $1500.
$600
$900
7697
$50 Phillips-Wheeler 1st prefix YAA 962910 UNC. R-505F cat  $1500.
$600
$800
7698
$50 Phillips-Wheeler 1st prefix YAA 962911 UNC. R-505F cat  $1500.
$600
$800
7699
$50 Phillips-Wheeler last prefix YAU aU. R-505L cat $900, McD cat $1000.
$400
$600
7700
$50 Fraser-Evans last prefix NPA issue UNC. WZZ 999223 R-515bL cat $900.
$400
$600
7701
$50 Fraser-Evans last prefix NPA issue UNC WZZ 999224 R-515bL cat $325.
$140
$180
7702
$50 Fraser-Evans last prefix FAB UNC R-515L cat $375.
$140
$180
7703
$50 Fraser-Evans 1st prefix AA95 UNC. R-516aF cat $600, McD cat $650.
$250
$350
7704
$50 Fraser-Evans 1st prefix AA95 UNC. R-516aF cat $600, McD cat $650.
$250
$350
7705
$50 Fraser-Evans 1st prefix AA95 UNC. R-516aF cat $600. McD cat $650.
$250
$350
7706
$50 Macfarlane-Evans 1st prefix AA97 UNC R-518aF cat            $500.
$230
$300
7707
$50 Macfarlane-Evans 1st prefix AA98 UNC. R-518bF cat           $425.
$200
$275
7708
$50 Macfarlane-Evans 1st prefix AA98 UNC. R-518bF cat           $425.
$200
$275
7709
$50 Macfarlane-Evans 1st prefix AA99 UNC. R-518cF cat           $360.
$160
$200
7710
$50 Macfarlane-Evans 1st prefix AA99 UNC. R-518cF cat           $360.
$160
$200
7711
$50 Macfarlane-Evans last prefix PE99. UNC. R-518cL cat          $400.
$200
$300
7712
$50 Macfarlane-Evans last prefix PE99. UNC. R-518cL cat          $400.
$200
$300
7713
$50 Macfarlane-Henry 1st prefix AA03. UNC. R-520aF cat $200, McD cat $225.
$100
$130
7714
$50 Macfarlane-Henry last prefix DA03 UNC. R-520aL cat          $250.
$120
$160
7715
$50 Macfarlane-Henry last prefix DA03. UNC. R-520aL cat $250.
$120
$160
7716
$50 Macfarlane-Henry 1st prefix AA04. UNC. R-520bF.
$90
$120
7717
$50 Macfarlane-Henry last prefix GB04 UNC. R-520bL cat $350.
$150
$200
7718
$50 Macfarlane-Henry last prefix GB04 UNC. R-520bL cat $350.
$150
$200
7719
$50 Macfarlane-Henry 1st prefix AA05 & last prefix JC05 UNC. R-520cF, 520cL cat $285. (2).
$140
$180
7720
$50 Macfarlane-Henry (20)06 Solid serial no DA 06 555555. R-520d. UNC.
$375
$500
7721
$50 Stevens-Henry (20)09 Solid serial no GM 09 777777. R-521c. UNC.
$375
$500
7722
$100 Johnston-Stone 1st prefix ZAA UNC. R-608F cat $770.
$350
$450
7723
$100 Johnstone-Stone 1st prefix ZAA R-608F UNC cat $770.
$375
$500
7724
$100 Fraser-Cole last prefix ZLD UNC R-613L cat $400.
$200
$275
7725
$100 Fraser-Evans last prefix JK96 966228 UNC. R-616L cat      $900.
$400
$600
7726
$100 Fraser-Evans last prefix JK96 966229 UNC. R-616L cat      $900.
$400
$600
7727
$100 Fraser-Evans Test Note AX96 UNC McD $900. R-616T cat $1000. (P)
$350
$500
7728
$100 Fraser-Evans Test Note AY96 UNC. R-616T cat $1000.
$400
$500
7729
$100 Macfarlane-Evans AA99 1st prefix UNC. R-618bF cat $300.
$140
$180
7730
$100 Macfarlane-Evans AA99 1st prefix UNC R-618bF cat          $300.
$140
$180
7731
$100 Macfarlane-Evans JK99 last prefix UNC. R-618bL cat $325.
$140
$180
7732
$100 Macfarlane-Evans JK99 last prefix UNC. R-618bL cat $325.
$140
$180
7733
$100 Stevens-Henry 1st prefix AA 08. R-621aF. UNC.
$160
$200
DECIMAL  NOTES
7734
$1 Signature Collection comp Coombs-Wilson, Coombs-Randall, Phillips-Randall, Phillips Wheeler CofA, Aust, Knight-Wheeler Centre & side threads, DBP, Knight-Stone, Johnston-Stone. R-71, 72, 73, 74, 75, 76a, 76bL, 76c, 77, 78. The Coombs-Randall aU, others UNC. McD cat $1229. (10).
$400
$500
7735
$1 Coombs-Randall LCF UNC. R-72 cat aU $675.
$250
$350
7736
$1 Coombs-Randall LCF UNC. R-72 cat aU $675.
$250
$350
7737
$1 Coombs-Randall consec pr LCF UNC. R-72 cat aU $1350.           (2).
$500
$700
7738
$1 Knight-Wheeler DBP Test notes both types UNC. R-76bF, 76bL cat $425, McD cat $450. (2).
$150
$200
7739
$2 Coombs-Randall UNC R-82 cat $300.
$120
$160
7740
$2 Coombs-Randall consec pr aU. R-82 cat $320. (2).
$100
$130
7741
$5 Coombs-Randall UNC R-202 cat $375.
$120
$160
7742
$5 Phillips-Wheeler Aust UNC R-205 cat $250.
$100
$130
7743
$5 Knight-Wheeler gothic centre thread, side thread, OCRB. UNC. R-206a, b, c cat $285. (3).
$90
$120
7744
$5 Knight-Wheeler OCRB consec run of 3. UNC. R-206c cat $240. (3).
$90
$120
7745
$5 Knight-Stone, Johnstone-Stone Johnstone-Fraser OCRB, gothic, Fraser-Higgins, Fraser-Cole. UNC. R-207, 208, 209a, b, 212, 213 cat $325. (6).
$100
$140
7746
$5 Knight-Stone, Johnston-Stone, Johnston-Fraser OCRB, gothic, Fraser-Cole general prefix, last prefix QPG 3rd aU, others UNC. R-207, 208, 209a, b, 213, 213L cat $385. (6).
$130
$160
7747
$5 Fraser-Cole 1st prefix AA 00 UNC. R-214F cat $300.
$120
$150
7748
$5 Fraser-Evans 1st & last prefixes BA93 & EA93 UNC. R-216F, 216L cat $230. (2).
$100
$130
7749
$5 Fraser-Evans 1st prefix AA95, Macfarlane-Evans 1st prefix BA96 UNC. R-217aF, 218aF cat $200. (2).
$80
$120
7750
$10 Coombs-Wilson, Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA, Knight-Wheeler centre & side threads Johnston-Stone. gEF-UNC. R-301, 303, 304, 306a, b, 308 cat $755. (6).
$220
$300
7751
$10 Coombs-Randall. R-302.  aU. McD cat $700.
$240
$300
7752
$10 Coombs-Randall. R-302. aU. McD cat $700.
$240
$300
7753
$10 Coombs-Randall UNC. R-302 cat $1100.
$400
$500
7754
$10 Coombs-Randall consec pr LCF-UNC. R-302. McD cat aU $1400. (2)
$500
$750
7755
$10 Phillips-Wheeler CofA consec pr, Knight-Wheeler side thread, Knight-Stone gothic, Johnston-Stone the Knight-Wheeler's aU, others UNC. R-304, 306a, 307a, 308 cat $520. (5).
$160
$200
7756
$10 Phillips-Wheeler Australia UNC R-305 cat $300.
$100
$130
7757
$10 Phillips-Wheeler Australia UNC R-305 cat $300.
$100
$130
7758
$10 Phillips-Wheeler Aust. R-305. UNC cat $275..
$100
$130
7759
$10 Knight-Wheeler centre thread, side thread, Knight-Stone gothic, OCRB, Johnston-Stone, Johnston-Fraser, Fraser-Higgins, Fraser-Cole with plate letter, without plate letter. P-306a to 313b UNC. McD cat $955. (9).
$250
$450
7760
$10 Knight-Wheeler centre & side threads UNC. R-306a, 306b cat $360. McD cat $350. (2).
$120
$160
7761
$10 Knight-Wheeler Centre & side threads Knight-Stone OCRB UNC. R-306a, 306b, 307b. McD cat $475, Ren cat $500. (3).
$160
$200
7762
$10 Knight-Wheeler centre thread, Johnston-Stone, Johnston-Fraser, Fraser-Cole without plate letter. R-306a, 308, 309, 313b UNC. McD cat $465, Ren cat $500. (4).
$160
$200
7763
$10 Knight-Stone gothic consec pr. R-307a UNC. McD cat $280.      (2).
$90
$140
7764
$10 Johnston-Stone, Johnstone-Fraser, Fraser-Higgins, Fraser-Cole with plate letter. First LCF, others UNC. R-308, 309, 312, 313a cat $205. (4).
$70
$90
7765
$10 Johnston-Fraser Bicentenary 1st release inc consec pr (3), 2nd release UNC. R-310a, 310b cat $290. (4).
$100
$130
7766
$10 Johnston-Fraser Bicentennial 2nd release 1st prefix AB10 UNC. McD cat $650. R-310bF cat $650.
$200
$400
7767
$10 Fraser-Evans (19)93, (19)94 ex folder. Macfarlane-Evans (19)97, (19)98. UNC. R-316a, McDYF4, 318b, 318c cat $345. (4).
$120
$150
7768
$10 Macfarlane-Evans (19)96 UNC (not out of a folder) UNC. R-318a cat $500. Scarce.
$200
$250
7769
$10 Macfarlane-Henry (20)02, (20)03 consec pr, (20)06 consec run of 4. UNC. R-320a, 320b, 320c cat $280. (7).
$100
$150
7770
$20 Coombs-Wilson consec pr UNC. R-401. (2).
$100
$150
7771
$20 Phillips-Randall. R-403. UNC.
$150
$200
7772
$20 Phillips-Randall, Phillips-Wheeler Aust, Knight Wheeler centre thread. EF, UNC, UNC teller flick. R-403, 405, 406a cat $1100.          (3).
$300
$450
7773
$20 Phillips-Wheeler CofA UNC R-404 cat $450, McD cat            $500.
$150
$200
7774
$20 Knight-Wheeler Gothic side thread UNC R-406b cat $480, McD cat $500.
$150
$200
7775
$20 Knight-Wheeler Gothic side thread UNC R-406b cat $480, McD cat $500.
$150
$200
7776
$20 Knight-Stone gothic. R-407a. McD cat $225. UNC.
$90
$130
7777
$20 Knight-Stone gothic. R-407a. McD cat $225. UNC.
$90
$130
7778
$20 Knight-Stone Gothic UNC. R-407a.
$80
$120
7779
$20 Knight-Stone OCRB UNC. R-407b cat $325, McD cat             $350.
$120
$160
7780
$20 Knight-Stone OCRB UNC. R-407b cat $325, McD $350.
$100
$130
7781
$20 Johnston-Fraser OCRB consec pr R-409a UNC. McD cat $270. (2).
$100
$160
7782
$20 Johnston-Fraser gothic minor variety in base of 2 of top left 20. R409b. UNC. McD cat $725 as a normal.
$300
$450
7783
$20 Johnston-Fraser gothic UNC. R-409b cat $725. Rare              UNC.
$400
$500
7784
$20 Johnston-Fraser Gothic. R-409b. UNC cat $725.
$300
$400
7785
$20 Johnston-Fraser Gothic consec pr. R-409b. UNC cat $1450. (2)
$600
$800
7786
$20 Johnston-Fraser Gothic UNC R-409b cat $700, McD cat $725.
$250
$350
7787
$20 Phillips-Fraser consec pr UNC. R-411 cat $360. (2)
$130
$180
7788
$20 Phillips-Fraser consec pr UNC. R-411 cat $360. (2)
$130
$180
7789
$20 Fraser-Higgins consec pr UNC. R-412 cat $350. (2).
$100
$150
7790
$20 Fraser-Higgins consec run of 5. R-412. UNC. McD cat $750.       (5)
$275
$375
7791
$20 Fraser-Higgins, Fraser-Cole, Fraser-Evans UNC. R-412, 413, 415 cat $380. (3).
$120
$160
7792
$20 Fraser-Evans (19)94 consec pr. R-416a UNC cat $180. (2)
$75
$100
7793
$20 Fraser-Evans (19)94. Macfarlane-Evans 1st prefix AA98 (ripple top margin) Macfarlane-Henry JL02 & last prefix KM02, CM03. UNC. R-416a, 418bF, 420a, 420aL, 420b cat $530. (5).
$150
$200
7794
$20 Fraser-Evans last prefix DA96 UNC. R-416cL cat $700. McD cat $750.
$400
$500
7795
$20 Fraser-Evans last prefix DA96 UNC. R-416cL cat $700, McD cat $750.
$400
$500
7796
$50 Knight-Wheeler centre thread UNC. R-506a cat $450.
$180
$240
7797
$50 Knight-Wheeler side thread UNC. R-506b cat $450.
$140
$200
7798
$50 Knight-Wheeler side thread UNC. R-506b cat $450.
$140
$200
7799
$50 Knight-Stone. R-507. UNC cat $350.
$120
$150
7800
$50 Knight-Stone UNC R-507 cat $350.
$120
$150
7801
$50 Knight-Stone UNC R-507 cat $350.
$120
$150
7802
$50 Johnston-Stone. R-508. UNC cat $350.
$140
$180
7803
$50 Johnston-Fraser Gothic. R-509a. UNC cat $300.
$140
$180
7804
$50 Johnston-Fraser gothic UNC R-509a cat $300.
$100
$130
7805
$50 Johnston-Fraser Gothic consec pr. R-509a. UNC cat $700. (2)
$275
$375
7806
$50 Johnston-Fraser OCRB. R-509b. UNC. McD cat $600.
$250
$350
7807
$50 Johnston-Fraser OCRB. R-509b. UNC cat $600.
$240
$300
7808
$50 Phillips-Fraser. R-511. UNC cat $225.
$80
$120
7809
$50 Phillips-Fraser. R-511. UNC cat $225.
$80
$120
7810
$50 Phillips-Fraser  R-511. UNC. McD cat $225.
$80
$120
7811
$50 Phillips-Fraser consec pr. R-511. UNC cat $450. (2)
$160
$240
7812
$50 Fraser-Cole with plate letter U, consec pr. UNC. R-513 cat $500. (2)
$180
$240
7813
$50 Fraser-Evans (19)95 R-516a UNC McD cat $375.
$100
$150
7814
$50 Fraser-Evans EJ 95 UNC R-516a cat $350, McD cat $375
$120
$150
7815
$50 Fraser-Evans (19)95 consec run of 3. UNC. R-516a cat $1125.    (3)
$300
$400
7816
$50 Macfarlane-Evans (19)99. R-518c. UNC cat $240.
$80
$100
7817
$50 Macfarlane-Henry AD03 UNC. R-520a cat $200.
$80
$120
7818
$50 Macfarlane-Henry CF04 consec pr. UNC. R-520b, McD cat $360. (2).
$130
$160
7819
$50 Macfarlane-Henry consec pr UNC. R-520c cat $230. (2)
$120
$150
7820
$50 Stevens-Henry (20)09 R-521c UNC.
$55
$75
7821
$100 Johnston-Stone UNC. R-608 cat $320.
$160
$200
7822
$100 Johnston-Stone UNC R-608 cat $360.
$160
$220
7823
$100 Johnston-Fraser UNC R-609 cat $360.
$160
$200
7824
$100 Johnston-Fraser UNC. R-609 cat $360.
$160
$200
7825
$100 Fraser-Higgins UNC. R-612 cat $380.
$160
$220
7826
$100 Fraser-Higgins consec pr. UNC. R-612 cat $700. (2)
$325
$400
7827
$100 Fraser-Cole UNC R-613 cat $360.
$160
$220
7828
$100 Fraser-Evans (19)96 UNC R-616 cat $350.
$140
$181
7829
$100 Macfarlane-Evans (19)99 UNC. R-618b.
$130
$160
7830
$100 Macfarlane-Evans (19)99 UNC. R-618b.
$130
$160

	Limited Budget?

      Why not use ”Or” or “Limit Bids” to increase  your

 chances of success when bidding?


AUSTRALIAN TREASURY BONDS
7831
Commonwealth of Australia $20 Australian Savings Bond Series 27 Finally Payable 1 August 1991 dated 30-12-1983 signed by John Stone complete with all 14 interest coupons attached. Associated Weavers Ltd Sydney £50 Mortgage Debenture 1929. Interstate Advertising Co Ltd Sydney £50 Debenture 1929. The Lander Oil Field (Australia) Ltd Sydney £10 Debenture 1925. Glen Ayr Colliery Co Ltd Sydney £50 Debenture 1924. North Broken Hill Ltd 5/- & £1 share certificates 1927 & 1939. gVF-EF. (7)
$150
$200
AUSTRALIAN  BANKNOTE VARIETIES
7832
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank emerald green serial H1/42 100000. VF. R-34b.
$100
$150
7833
$1 Phillips-Wheeler CofA Paper fold error resulting in a portion of numeral 1 missing. Paper toned VF. R-74.
$200
$300
7834
$2 Johnston-Fraser consec run of 3. Middle note with wet ink transfer of 'Two Dollar' in green on back right plus a narrow strip of the horizontal line design directly adjacent EF-aU. R-89. (3).
$240
$300
7835
$5 Knight-Stone with void vertical crease in paper resulting in missing print on the inside of the crease front & back R-207. $2 Knight-Stone guillotine error resulting in wide margin on left & no margin on right. R-87. VF. (2).
$150
$200
7836
$5 Fraser-Higgins missing virtually all of left serial prefix & number only the down stroke of the 7 is visible. UNC. R-212.
$500
$700
7837
$10 Johnston-Fraser. Double crease error resulting in missing print both the simultan & intaglio printing phase. Obvious double crease on the back & a faint line inside the crease on the front gVF.                      R-309.
$300
$400
7838
$10 Johnston-Fraser Bicentennial variety missing hologram (OVD) in blue folder. AA 12 022631. UNC. Identical serial number to next lot consec prefix. Rare. This variety not offered by us before. (P)
$1000
$1500
7839
$10 Johnston-Fraser Bicentennial variety missing hologram (OVD) in blue folder. AA 13 022631. Identical serial number to previous lot consec prefix. Rare. This variety not offered by us before.               (P)
$1000
$1500
7840
$10 Macfarlane-Evans consec pr BC 98 265079/80 missing orange simultan colour on back of first note. R-318c. UNC Rare (2)
$300
$500
7841
$20 Johnston-Fraser OCRB Folding error at top left resulting in a flap with part of print for the numeral 20. gVF. R-409a.
$300
$375
7842
$20 Phillips-Fraser Wet ink transfer on the left portion of the front. VF. R-411.
$250
$350
7843
$20 Fraser-Cole 5mm registration shift of Intaglio printing phase on the front. UNC, cpl of tone spots. R-413.
$250
$350
7844
$20 Fraser-Evans missing both serial numbers. Flattened EF, with sl tone/pink tinge. R-415.
$300
$400
7845
$50 Phillips-Wheeler to Fraser- Evans (1973-95)  LL cnr Underprint Proof   (front & back) with marginal markings on blue paper. aU. Spectacular & RARE (P)
$750
$1000
7846
$50 Johnston-Fraser Gothic Fadeout of the Intaglio print at the top of the back of the note. gEF. R-509a. (P)
$250
$350
7847
$50 Johnston-Fraser Gothic. Large tear flap on top right edge. aU, edge toning. R-509a.
$300
$400
7848
$50 Phillips-Fraser. Tear flap on top right edge. VF, edge toning. R-511.
$200
$300
7849
$50 Fraser-Higgins R-512 almost vertical paper fold during intaglio printing phase. VF.
$200
$300
7850
$50 Fraser-Cole missing left prefix & serial no. Minor edge tone, EF. R-513.
$250
$350
7851
$50 Fraser-Cole. R-513. Missing lemon printing phase on back right section. Left section is faint due to fade out. VF. (P)
$300
$500
7852
$50 Fraser-Cole serial numbers upside down at the lower portion of the numerals 50 at the top left & right of the note. VF. R-513.
$300
$400
7853
$50 Fraser-Evans (19)95. Fade out of intaglio printing phase in centre. VF. R-516a with normal (19)96 aU for comparison. (2)
$200
$250
7854
$100 Johnston-Stone missing right serial number due to some sort of obstruction. EF, much toning. R-608.
$150
$250
7855
$100 Johnston-Fraser missing complete (simultan underprint) printing phase on front resulting in no signatures. R-609 gVF. Rare & impressive (P)
$1100
$1600
7856
$100 Fraser-Higgins major corner fold resulting in missing Intaglio printing diagonally on the right side of the back from the centre top to the bottom right resulting in loss of the serial number & only the 1st & partial 2nd prefix visible. VF, sl toning. R-612.
$250
$400
N.P.A. PRODUCTS
7857
1988 Bicentennial Coin & Note Collection in grey folder. Inc Proof $2, $5 & $10 coins & $2, $5 & $10 banknotes. Standard & Coin fair folders. (2 folders).
$150
$240
7858
1988 $10 Johnston-Fraser polymer Bicentenary 1st prefix AA00. 1991 $5 Fraser-Higgins last prefix QJR. Both encapsulated in perspex paperweights (2).
$150
$200
7859
1988 $10 Johnston-Fraser Polymer Bicentenary AA01 & AA03 prefixes encapsulated in perspex. (2).
$150
$200
7860
1988 $10 Johnston-Fraser Bicentenary polymer 1st prefix AA00 encapsulated in perspex paperweight.
$100
$150
7861
1988 $10 Johnston-Fraser Bicentenary in blue folder AA10 autographed by both signatories Bob Johnston & Bernie Fraser with Reserve Bank With Compliments Slip. Rare & desirable items.      (P)
$750
$1200
7862
1995 $5, $10, $20 Fraser-Evans Deluxe low numbered notes with matching serials. McDYF6, 8, 10 cat $340.
$150
$200
7863
1995 $5, $10, $20 Fraser-Evans Deluxe low numbered notes with matching serials. McDYF 6, 8, 10 cat $340.
$150
$200
7864
1995 $50 Fraser-Evans Embossed Deluxe folder with last prefix FAB & 1st prefix AA95 with 4 Oct 1995 opt. Mc$50F/LF1 cat $600.
$250
$300
7865
1996 $100 Fraser-Cole & Fraser-Evans Embossed Deluxe folder with Fraser-Cole last prefix ZLD & Fraser-Evans 1st prefix AA96 with 15 May 1996 opt. Mc$100F/LF1 cat $825.
$375
$450
7866
1996  $5, $10, $20, $50 Annual dated low numbered Premium folders set with matching red serials AA 96 000380 McD cat $500. Ren cat $530.
$275
$375
7867
1996  $5, $10, $20, $50 Annual dated low numbered Premium folders set with matching red serials AA 96 000687 McD cat $500. Ren cat $530.
$200
$300
7868
1997  $5, $10, $20, $50, $100 Macfarlane-Evans Annual dated folders with matching black serials. Rennicks cat $1,100 (5 folders, 1 set).
$400
$600
7869
1997 $5, $10, $20, $50, $100 Macfarlane-Evans Premium Low numbered 5 note folder set with matching red serials. McDYF 19, 21, 23, 25, 27 Ren cat $730.
$350
$450
7870
1997 $5, $10, $20, $50, $100 Macfarlane-Evans Premium Low numbered 5 note folder set with matching red serials. McDYF 19, 21, 23, 25, 27 Ren cat $730.
$350
$450
7871
1998 $5-$100 Macfarlane-Evans low numbered Annual dated Deluxe folder with matching black serials. Ren cat $840.
$375
$500
7872
1998 $5, $10, $20, $50, $100 Annual Dated Folder Deluxe Low Numbered Notes with matching serials McDYF32 Ren cat               $840.
$400
$500
7873
1998 $5, $10, $20, $50, $100 Annual Dated Folder Premium Low Numbered notes with matching red serials AA98 000378. McDYF31 cat $690.
$350
$450
7874
1999 $5, $10, $20, $50, $100 Annual Dated Folder Deluxe Low Numbered Notes with matching serials AA99 001414. McDYF30 Ren cat $1200.
$450
$600
7875
1999 $5, $10, $20, $50, $100 Annual Dated folder Premium Low Numbered notes with matching red serials AA99 000107. McDYF29 cat $690. Ren cat $900.
$400
$500
7876
1991 $2 Johnston-Fraser Folder opt Sip'n Sup Festival Sunbury VIC 1-9-1991 at Emu Bottom Homestead. $5 Fraser-Evans & Macfarlane-Evans 1996 Signatures folder black serials. 1997 Famous Fives 3 notes with opt black serials, 2001 Centenary of Federation. 2013 Stevens-Parkinson 1st & last prefix 2 note folder for Melbourne Coin Fair (2 folders). $10 10th Anniversary of Polymer notes black serials. (7 folders).
$130
$160
7877
$5 1992 Fraser-Cole paper & polymer Embossed Deluxe & Standard Souvenir folders, polymer notes have 7-7-1992 opt. $10 1993 Fraser-Cole paper & Fraser-Evans polymer Embossed Deluxe & Standard Souvenir folders, polymer notes have 1-11-1993 opt. Mc $5 F/LF1, 2, $10 F/LF1, 2 cat $395. (4 folders)
$130
$160
7878
$5 Fraser-Cole paper & polymer standard souvenir folder with opt 1-7-1992 on polymer note. $10 Fraser-Cole paper & Fraser-Evans polymer standard souvenir folder with opt 1-11-1993 on polymer note. $20 Fraser-Evans standard souvenir folder with opt 31-10-1994. Mc $5F/LF3, $10F/LF2, $20F/LF2. (3)
$100
$130
7879
$5 2001 Macfarlane-Evans Centenary of Federation ANDA Stamp & Coin Show set of folders for Perth, Hobart, Brisbane, Sydney, Adelaide & Melbourne shows. Identical serials with diff prefixes & matching folder nos (6).
$120
$150
7880
$5 2001 Macfarlane-Evans Centenary of Federation ANDA Stamp & Coin Show set of folders for Perth, Hobart, Brisbane, Sydney, Adelaide & Melbourne shows. Identical serials with diff prefixes & matching folder nos (6).
$120
$150
7881
$10 1988  Johnston-Fraser Bicentenary 1st prefix consec pr AA00 071112/113 in blue folders. McD cat $640. General prefixes inc consec pr (3). All in blue folders, 1 without white envelope. (5)
$240
$300
7882
$10 Johnston-Fraser Bicentenary 1st & last prefixes AA00 & AA23 in blue folders with white envelopes Mc $10GF2,3 cat $495.                (2)
$150
$200
7883
$10 Fraser-Cole paper & Fraser-Evans polymer embossed Deluxe folder with 1st prefix AA93 & last prefix MRR & standard souvenir folder. Mc$10F/LF1,2 cat $240 (2 folders).
$100
$140
7884
$10 1993-98 Fraser-Evans & Macfarlane-Evans blue & grey Tenners ANDA 2002 Show folder. 2 Consec prs all with identical serials & consec prefixes JJ/JK 93 & AJ/AK 98 772539, JH/JI 93 & AH/AI 98 772539. 2000 folders issued. (2 folders, 8 notes)
$120
$200
7885
$10 1988  Johnston-Fraser Bicentenary polymer AA10. 1991 $5 Fraser-Higgins. $2 Fraser-Cole last prefix LQG. All encapsulated in perspex paperweights. (3).
$100
$150
7886
$10 1988  Johnston-Fraser Bicentenary last prefix AA23 in NPA blue folder. Mc$10GF3 UNC.
$60
$100
7887
$20 1994 Fraser-Evans paper & polymer 2 note Embossed Deluxe folder. Last prefix ADK & 1st prefix AA94. Mc$20F/LF1 cat          $300.
$120
$160
7888
$20 1994 Fraser-Evans paper & polymer 2 note Embossed Deluxe folder. Last prefix ADK & 1st prefix AA94. Mc$20F/LF1 cat          $300.
$120
$160
7889
1995 $50 Fraser-Evans Embossed Deluxe folder with last prefix FAB & 1st prefix AA95 with 4 Oct 1995 opt Mc$50F/LF1 cat $600.
$250
$300
7890
$50 1995 Fraser-Evans Embossed Deluxe folder with paper last prefix FAB & polymer 1st prefix AA95 opt 04 Oct 1995. McD cat             $600.
$200
$300
7891
$50 1995 Fraser-Evans paper & polymer 2 note Embossed Deluxe folder FAB last prefix & AA95 1st prefix. Mc$50F/LF1 cat             $600.
$275
$375
7892
$10 1998 Macfarlane-Evans with red serials AA 98 010298 & AB 98 010298 in hand-drawn pencil portrait folders of Banjo Patterson & Dame Mary Gilmore. The portraits are from the notes intricate key-line drawings as displayed on currency notes. McP-1. Rare. Very few      sold.
$300
$400
7893
1997 $5-$100 Note & Coin Collection Macfarlane-Evans notes with prefix ZZ 97 & matching serial 999334 & 1c to $2 UNC coins. McD cat $650.
$350
$500
7894
1998 $5-$100 Note & Coin Collection Macfarlane-Evans notes with prefix ZZ 98 & matching serials 999223 & 1c to $2 Proof coins. McD cat $650.
$350
$500
7895
1996 $5-$100 Circulating Polymer Notes Portfolio with prefix OO 96 & matching serials 000857 opt with 1st year of issue. McD cat $900. Ren cat $1000.
$400
$600
7896
$5 Fraser-Cole & Fraser-Evans original & recoloured 2 note portfolio. 1995 Mc$5PT1 cat $300.
$120
$180
7897
$5 1995 Fraser-Cole original & Fraser-Evans recoloured portfolio with matching serials EA 93/95 500590. Mc$5PT1 cat $300.
$180
$240
7898
$5 1995 Fraser-Cole original & Fraser-Evans recoloured portfolio with matching serials EA 93/95 500271. Mc$5PT1 cat $300.
$180
$240
7899
$5 1995 Fraser-Cole original & Fraser-Evans recoloured portfolio with matching serials EA 93/95 500150. Mc$5PT1 cat $300.
$180
$240
7900
$10 1993 Fraser-Evans & pane of 45c stamps in Eminent Women portfolio with black serials Sydney Coin Fair issue Nov 93. $10 Fraser-Evans & phonecard blue serials in Waltzing Matilda portfolio. $20 Fraser-Evans & pane of 45c stamps in Hargrave portfolio. (3    portfolios).
$120
$160
7901
$10 1993 Fraser-Cole paper & Fraser-Evans polymer portfolio with matching red serials AA93 000347. Mc$10PT1 cat $350.
$200
$250
7902
$10 1993 Fraser-Cole paper & Fraser-Evans polymer with matching red serials AA93 000226. Mc$10PT1 cat $350.
$200
$250
7903
$10 1993 Eminent Women Fraser-Evans with red serials AP93 000188 & pane of 45c stamps portfolio McN/APT2 cat $170.
$70
$90
7904
$10 1995 Centenary of Waltzing Matilda portfolio with $10 phonecard & $10 Fraser-Evans note with serial WM 95 004099. Ren cat $220.
$75
$100
7905
$20 1994 Hargrave Centenary Fraser-Evans last prefix ADK with black serials & pane of 45c stamps portfolio. McN/APT6 cat          $150.
$60
$80
7906
$20 1994 Fraser-Evans paper & polymer with matching red serials AA94 000153 Kingsford Smith & Hargraves portfolio. Mc$20PT3 cat $525.
$275
$375
7907
$20 1994 Fraser-Evans paper & polymer with matching red serials AA94 000397 Kingsford Smith & Hargrave portfolio. Mc$20PT3 cat $525.
$275
$375
7908
$20 1997 Macfarlane-Evans with black serials & pane of $1.20 stamps Emergency Services portfolio. McN/APT15 cat $165.
$60
$80
7909
$20 1997 $20 Macfarlane-Evans Emergency Services Portfolio & pane of $1.20c stamps black serials. 98 $20 Macfarlane-Evans & pane of 45c stamps Maritime Heritage Portfolio black serials. 97 $20 Fraser-Evans last prefix ADK & silver $1 Proof. McD cat $555. (3    portfolios).
$250
$350
7910
$20 1997 Kingsford Smith Portfolio with $20 Fraser-Evans last prefix ADK & silver $1 Proof (only available in this portfolio). McN/R PT4. (2 portfolios with consec portfolio nos).
$150
$200
7911
$20 1997 Kingsford Smith Portfolio with $20 Fraser-Evans last prefix ADK & silver $1 Proof (only available in this portfolio). Mc N/R PT4 (2 Portfolios, one with lucky no 88).
$150
$200
7912
$20 1997 Kingsford Smith Portfolio with $20 Fraser-Evans last prefix ADK & silver $1 Proof (only available in this portfolio). McN/R PT4 McD cat $450 (2 portfolios, one with no 18).
$150
$250
7913
$20 1997 Macfarlane-Evans with red serials & pane of $1.20 stamps Emergency Services portfolio. McN/APT14 cat $200.
$80
$120
7914
$50 1995 Fraser-Evans Howard Florey Portfolio & pane of $2.50 stamps black serials. $5 Macfarlane-Evans & pane of 45c stamps 30 Years of Decimal Currency black serials. Plus NPA booklet with $2 Johnston-Fraser. (3).
$130
$160
7915
$50 1995 Fraser-Evans with red serials & pane of $2.50 stamps Howard Florey portfolio. McN/APT8 cat $175.
$100
$130
7916
$50 1995 Fraser-Evans with black serials & pane of $2.50 stamps Howard Florey portfolio. McN/APT9 cat $170.
$100
$130
7917
$50 1995 Fraser-Evans paper & polymer with matching red serials AA95 000807. Mc$50PT3 cat $600.
$325
$400
7918
$50 1995 Fraser-Evans paper & polymer with matching red serials AA95 000436 portfolio. Mc$50PT3 cat $600.
$325
$400
7919
$50 1995 Fraser-Evans with red serials & pane of $2.50 stamps Howard Florey portfolio. McN/APT8 cat $175.
$110
$140
7920
$50 1995 Fraser-Evans with red serials & pane of $2.50 stamps Howard Florey portfolio. McN/APT8 cat $175.
$110
$140
7921
$100 1996 Fraser-Cole paper & Fraser-Evans polymer with matching red serials AA96 000879 Melba & Monash portfolio. Mc$100PT3 cat $720.
$400
$500
7922
$100 1996 Fraser-Cole paper & Fraser-Evans polymer with matching red serials AA96 000261 Melba & Monash portfolio. Mc$100PT3 cat $720
$400
$500
7923
$5 1990 Fraser-Higgins uncut blk of 4 with matching serial 000085, diff serial letters. McD U4, $5 Macfarlane-Evans HK 97 uncut blk of 8 with red serials in NPA folder. McD U19. The last scarce.
$350
$500
7924
$5 1990 Fraser-Higgins uncut blk of 4. Mc $5 U4. (2 blks of               4)
$120
$180
7925
$5 1992 Fraser-Cole Uncut blk of 4 (mailing list). Mc$5 U11 cat     $150.
$75
$100
7926
$5 1992 Fraser-Cole Uncut blk of 4 (mailing list). Mc$5 U11 cat    $150.
$75
$100
7927
$5 1996 Fraser-Evans recoloured Uncut blk of 4 with red serials diff prefix 96 000070 inc last prefix EA 96. Mc$5 U14 cat $150+.
$100
$130
7928
$10 Fraser-Cole uncut blk of 4. Some 'Sydney International Coin Fair' Uncut Blocks of 4 were sold with creases or other defects NPA accepted the return of these and sent 'REPLACEMENT BLOCKS' which varied from the originals - including the position of the 'Traffic Lights' in the margin, the completeness of the 'Bullseyes' and other details Only 25 to 30 Blocks were thus replaced Without Plate Letters VERY RARE & CAT $1700 (P)
$750
$1000
7929
$10 1991 Fraser-Cole Uncut blk of 4 Melbourne Coin Fair. Mc$10 U9 cat $180.
$90
$120
7930
$10 1991 Fraser-Cole Uncut blk of 4 Melbourne Coin Fair. Mc$10 U9 cat $180.
$90
$120
7931
$10 1991 Fraser-Cole Uncut blk of 4 Melbourne Coin Fair. Mc$10 U9 cat $180.
$90
$120
7932
$10 1991 Fraser-Cole Uncut blk of 4 Melbourne Coin Fair. Mc$10 U9 cat $180.
$90
$120
7933
$10 1991 Fraser-Cole Uncut blk of 4 Melbourne Coin Fair. Mc$10 U9 cat $180.
$90
$120
7934
$10 1991 Fraser-Cole Uncut blk of 4. Sydney Coin Fair. Mc$10 U10 cat $180.
$90
$120
7935
$10 1991 Fraser-Cole uncut vertical pr. $5 1992 Fraser-Cole uncut horizontal pr Melbourne Coin Fair (2). 96 $5 Macfarlane-Evans 30 Years of Decimal Currency note & 45c pane of stamps Portfolio. (3 uncuts, 1 portfolio)
$100
$150
7936
$20 1993 Fraser-Cole Uncut vertical pr with gold serials Melbourne Coin Fair issue. 100 issued. Mc$20 U3 cat $700.
$400
$500
7937
$20 1993 Fraser-Cole Uncut vertical pr with red serials Melbourne Coin Fair Mc$20 U4 cat $190.
$100
$130
7938
$20 1993 Fraser-Cole Uncut vertical pr with red serials. Melbourne Coin Fair. Mc$20 U4 cat $1910.
$100
$130
7939
$20 1993 Fraser-Cole Uncut vertical pr with red serials (mailing list). Mc$20 U5 cat $190.
$100
$130
7940
$20 1993 Fraser-Cole Uncut blk of 4 with red serials (mailing list). Mc$20 U8 cat $335.
$180
$240
7941
$20 1998 Macfarlane-Evans Premium Uncut blk of 4 with red serials. Mc$20 U12.
$200
$300
7942
$20 1998 Macfarlane-Evans Uncut Premium vertical pr with red serials Issued only 400. Mc$20 U14 cat $140.
$80
$120
7943
$20 1998 Macfarlane-Evans Premium uncut vertical pr with red serials Mc$20 U14 cat $140.
$90
$120
7944
$50 1994 Fraser-Evans Uncut blk of 4 red serials Melbourne Coin Fair 249 issued. Mc$50 U4 cat $750.
$400
$500
7945
$50 1994 Fraser-Evans Uncut blk of 4 with black serials Melbourne Coin Fair. Mc$50 U5 cat $575
$300
$400
7946
$50 1994 Fraser-Evans Uncut blk of 4 with black serials from ballot. Mc$50 U6 cat $575.
$350
$450
7947
$50 1994 Fraser-Evans Uncut blk of 4 with black serials from ballot. Mc$50 U6 cat $575.
$350
$450
7948
$50 1994 Fraser-Evans Uncut vertical pr with black serials Perth Coin Fair. Mc$50 U9 cat $285.
$160
$220
7949
$50 1994 Fraser-Evans Uncut vertical pr with black serials Perth Coin Fair. Mc$50 U9 cat $285.
$160
$220
7950
$50 1994 Fraser-Evans Uncut vertical pr black serials ballot only. Mc$50 U10 cat $285.
$160
$200
7951
$50 1994 Fraser-Evans Uncut vertical pr black serials ballot only. Mc$50 U10 cat $285.
$160
$200
7952
$50 1999 Macfarlane-Evans Premium uncut vertical pr with red serials only 200 issued. Mc$50 U15 cat $415.
$220
$300
7953
$50 1999 Macfarlane-Evans Deluxe Uncut vertical pr with black serials only 280 issued. Mc$50 U16 cat $400.
$220
$300
7954
$100 1995 Fraser-Cole Uncut vertical pr red serials Mc$100 U2 cat $700. Only 299 issued.
$350
$450
7955
$100 1995 Fraser-Cole Uncut vertical pr black serials Mc$100 U3 cat $575.
$300
$375
7956
$100 1995 Fraser-Cole Uncut blk of 4 black serials from ballot only 200 issued. Mc$100 U7 cat $950.
$550
$750
7957
$100 1999 Macfarlane-Evans Premium Uncut vertical pr with red serials (released March 2000). Mc$100 U13 cat $775. Only 200    issued.
$375
$500
7958
$100 1999 Macfarlane-Evans Deluxe uncut vertical pr (released March 2000). Mc$100 U14 cat $675. Only 280 issued.
$350
$450
STAR  BANKNOTES
7959
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank star AC/99 64598*. R-16s. Near EF (P)
$2000
$3000
7960
£1 Armitage-McFarlane light green star K/79 03873*. R-30s. Natural gVF. Very rare. McD cat VF $13,500. gVF would be about $18,000. Key Star Note. (P)
$4500
$7500
7961
£1 Coombs-Wilson KGVI star W/3 13709*. R-32s. aVF. McD cat VF $5,000. Scarce. (P)
$1000
$1500
7962
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank emerald green Star HE/89 98111*. R-34sb. EF+. McD cat EF $3750. (P)
$1200
$1600
7963
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank Star TC/12 44129*. R-50s. VF. (P)
$2000
$2500
7964
10/- Armitage-McFarlane last prefix Star VF. G/95 90435* R-13sL. McD cat $18,000. The scarcest star note.
$4000
$6000
7965
10/- Coombs-Watt last prefix Star EF. A/2 56070* R-14sL. McD cat $18,000. (P)
$3500
$5000
7966
10/- Coombs-Wilson KGVI Star A/6 29704* gVF. R-15s cat VF $5,000. (P)
$1800
$2200
7967
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank Star AC/94 68169* aU. R-16s cat $18,000. (P)
$4000
$5000
7968
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank Star AC/98 96040* with inverted left star. VG, cleaned. R-16s. Very rare with only several examples known. (P)
$1000
$2000
7969
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank Star. AE/95 96722* R-17s. Slabbed PMG aU 55. McD cat aU $11,000.
$2500
$3000
7970
£1 Armitage-McFarlane Star K/65 08208*. VF. R-30s cat $14,000. (P)
$3000
$4500
7971
£1 Armitage-McFarlane Star K/82 01478* R-30s. Slabbed PCGS VF20. McD cat VF $13,500.
$3000
$4000
7972
£1 Coombs-Watt Star I/7 27272* 5 digit Radar. Trifold aU. R-31s cat $22,000 plus premium for Radar number. (P)
$4000
$6000
7973
£1 Coombs-Wilson KGVI Star W/5 34249*. aUNC. R-32s cat $21,000. Rare. (P)
$5000
$7000
7974
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank Star HA/96 29669*. EF. R-33s cat $4,500.
$1500
$2000
7975
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank emerald green Star HE/90 12900*. Sm tone spot aU. R-34sb cat $8,500.
$1500
$2000
7976
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank Star TC/12 85907*. EF. R-50s cat $12,000, McD cat $20,000. (P)
$4000
$6000
7977
$1 Coombs-Wilson 1st prefix Star ZAA 55132. R-71sF. Nearly UNC. McD cat aU $2250. UNC $2750. (P)
$1000
$1300
7978
$1 Coombs-Wilson Star ZAE 58113* LCF UNC. R-71s cat aU   $3700.
$900
$1200
7979
$1 Coombs-Wilson Star ZAE 01061*. LCF-UNC. R-71s cat aU $3700. (P)
$1000
$1300
7980
$1 Coombs-Randall 1st prefix Star ZAF 57946*. R-72sF. UNC cat $13,500. Rare. (P)
$4000
$5000
7981
$1 Coombs-Randall Star ZAG 15153*. UNC. R-72s cat $12,250. Rare. (P)
$3500
$4500
7982
$1 Phillips-Randall Star ZAK 59078*. gEF. R-73s cat EF   $2150.
$700
$900
7983
$1 Phillips-Randall 1st prefix Star ZAH 20787*. R-73sF aU
$900
$1200
7984
$2 Coombs-Wilson Star ZFC 63830*. R-81s. UNC. (P)
$1500
$2000
7985
$2 Coombs-Wilson Star ZFG 72338*. UNC, tiny tone spot. R-81s cat $5,500. (P)
$1000
$1500
7986
$2 Coombs-Wilson Star ZFG 17598*. aU. R-81s cat $4,250.
$1000
$1300
7987
$2 Coombs-Randall 1st prefix Star ZFH 32944*. aU. R-82sF cat $8,750. (P)
$1500
$2200
7988
$2 Phillips-Randall Star ZFQ 67532*. aU. R-83s cat $5,250.
$1000
$1500
7989
$5 Coombs-Randall Star ZNB 46639*. aEF. R-202s cat EF $6,750. (P)
$1400
$1700
7990
$5 Phillips-Randall last prefix Star ZND 02275*. gVF. R-203sL cat VF $15,000. (P)
$1800
$2500
7991
$10 Coombs-Wilson 1st prefix Star ZSA 58292* UNC. McD cat $5500, R-301s cat $6700.
$1500
$2000
7992
$10 Coombs-Wilson Star ZSC 44057*. R-301s. gEF. McD cat EF $1750
$700
$1000
7993
$10 Coombs-Randall 1st prefix Star ZSD 74337* R-302sF cat $26,500. Rare. (P)
$5000
$6000
7994
$10 Coombs-Randall last prefix Star ZSE 79314*. EF. R-302sL cat $9,500. (P)
$2000
$2500
7995
$10 Phillips-Randall Star ZSG 46079*. R-303s. aU.
$1500
$2000
7996
$10 Phillips-Randall 1st prefix Star ZSF 30393*. R-303sF. EF. McD cat $2750.
$900
$1200
7997
$20 Phillips-Randall Star ZXA 29659* R-403s UNC cat $31,500. Very Rare. (P)
$7000
$9000
7998
$20 Phillips-Randall Star ZXA 48696* VF. R-403s cat               $3850.
$1000
$1300
7999
$20 Phillip-Randall Star ZXA 56232*. Flattened, VF. R-403s cat $3850.
$800
$1200
MILITARY NOTES  & WAR SAVINGS CERTS
8000
WWI £1 War Savings Certificate for 3 years issued 14 Feb 1919 at Box Hill gVF. MVR WA1b. (P)
$1000
$1500
8001
WWII £1 War Savings Certificates, large size consec run of 3 AB 337763/65 issued 8 Mar 1943 at the Commonwealth Bank Melbourne. gEF. WD1a. (3)
$130
$160
8002
WWII £1 War Savings Certificates, large size consec run of 3 EB 270126/28 issued 2 Dec 1943 at the Commonwealth Bank Melbourne. EF. WD1a. (3)
$130
$160
8003
WWII £5 War Savings Certificate large size prefix H issued 13 March 1942 at the Commercial Bank of Australia Ltd Melbourne. Tiny tone spot, EF. WD2a. Scarce.
$220
$350
8004
WWII £5 War Savings Certificate prefix G 17 Dec 1941 issued at Commonwealth Bank Rockdale NSW. EF. WD2a.
$230
$300
8005
WWII £5 War Savings Certificate large size prefix G, issued 29 Jun 1942 at The State Savings Bank of Victoria Brunswick east. Additional bank stamp. Held for Safe Custody by the State Savings Bank of Victoria. gVF.
$180
$240
8006
WWII £5 War Savings Certificate large size prefix H, issued 12 Mar 1945 at the National Bank of Australia Ltd Carlton. VF. MVR WD2a
$160
$220
8007
WWII £10 War Savings Certificate large size prefix M issued 9th July 1940 at Commonwealth Bank of Australia, Rockdale. Right side light soiling, VF. WD3a. Scarce. (P)
$140
$200
8008
WWII £10 War Savings Certificate prefix N 25 May 1943 issued at Commonwealth Bank Rockdale NSW. Minor tones EF. WD3a.
$200
$250
8009
WWII £50 Savings Certificate large size prefix Z. Issued 22 Feb 1945 at Katoomba. Tiny tones, aU. WD4a. Scarce. (P)
$350
$450
8010
WWII £50 Savings Certificate red serial nos A 050091. S in red UR cnr. Issued at 'The State Savings Bank of Victoria, Elizabeth St 6 Sep 1946'. aU. Consecutive to next cert. R-WF4a.
$300
$375
8011
WWII £50 Savings Certificate Red serial numbers. Prefix A, S printed in RED UR cnr. R-WF4a. EF. Tiny glue mark on face. Rare.                (P)
$250
$500
8012
WWII £1 Certificate for 5 Years Prefix 5A issued at Commonwealth Bank of Aust, Bonds & Stock Dept, Perth WA 26 Sep 1947. aU.   WG1a.
$50
$80
8013
WWII £10 Certificate for 5 Years Prefix 5A issued at the National Bank of Australia Ltd Dec 1947. aU. WG3b. Very scarce.
$220
$400
8014
WWII £50 Savings Certificate for 5 Years prefix 5A issued in Sydney 1947. aU. R-WG4b. Rare. (P)
$350
$500
8015
WWII £50 5 Years Savings Certificate prefix 5A issued at the Commonwealth Bank Stock Department Sydney 1 May 1948. EF, tiny tone spot. R-WG4b
$300
$400

8016
WWII £50  5 Years Savings Certificate red serial nos A 050092. S in red UR cnr. Issued at 'The State Savings Bank of Victoria, Elizabeth St, 6 Sep 1946'. aU. Consecutive to previous cert. R-WF4a.
$300
$375
8017
Ration Coupons: Commonwealth of Australia NSW Motor Spirit Ration coupons for 1 Gallon sheet of 10 valid until 31 July 1949 printed in green on light green card. Another sheet of 10 but for 2 gallons printed in black on light green card. Both nice condition, scarce as comp sheets. NSW Government Transport Coupons 7c (3), 18c (5) issued to Government employees to use in the course of their duties. Vacuum Road Guide to Canberra. (11).
$75
$150
SHARE CERTIFICATES
8018
Banking: The Bank of Adelaide 20 £5 shares, 13 Mar 1884. (engraved background in vignette) with original counterfoil. Cancelled. gVF.  Rare. (P)
$250
$500
8019
Banking: The Federal Bank of Australia Limited. 400 £5 Shares paid up to £2-10-0 5 Feb 1891. EF. Scarce.
$200
$300
8020
Banking: The Real Estate Mortgage & Deposit Bank Limited Melbourne 100 £5 paid up to £2/10/- 21 April 1891. gVF. Rare            (P)
$200
$300
8021
Mining: Ballarat & St Arnaud Mining Company, St Arnaud 10 £4 Shares Nos 1779-1788 paid up to £2 8 March 1869. EF. (P)
$150
$200
8022
Mining: Madame Kong Meng Gold Mining Co NL, Durham Head Buninyong 500 £1 Shares Nos 1-500 5 Mar 1887. The Dowling Forest Estate Goldfields Co NL 250 £1 Shares Nos 28,796-29,045 28th Apr 1890. The Broken Hill Freemasons Company Ltd 10 £1 Shares Nos 630-639 18 Feb 1898. Oriental & North Cross Reef Gold Mining Co NL Stawell 500 10/- Shares 4 Feb 1902. Junction Dredging Co NL Porpunkah 10 £1 Shares 16 Feb 1904, Bendigo Amalgamated Goldfields Ltd, Bendigo VIC 100 5/- Shares 15 Oct 1924. gVF-EF. (6)
$150
$200
8023
Mining: The Glen-Alice Coal & Shale Mining Co, Capertee NSW 1895. Butlers Tin Mines NL, Torrington NSW 1914. The Caloola Gold Mining Co Ltd, Sydney NSW 1917. Coronet Hill Development Co NL, Mt Davis NT 1917. Coobra Gold Mining Co NL, Sydney NSW 1921, Marshall-Longton Luckow Gold Mining Co NL, Lucknow NSW 1925, Y-Water (Emmaville) Tin Co NL, Emmaville NSW 1929, Broken Hill South Silver Mining Co NL $20 certificates dated between 1906-09. Plus Chaffey Bros Ltd, Melbourne 100 £10 shares Nos 12106-12205 fully paid 31 Oct 1894. aVF-EF. (28)
$250
$350
HISTORICAL DOCUMENTS
8024
1823 Statutory Declaration: Oath of William Rodd of the Long Meadows (Tasmania) stating that he works for Edward French for £1 per week & after 3 weeks he refused to pay him. Sworn at Launceston 27th Sep 1823. Nice early item of Australiana. VF.
$150
$200
8025
Autographs: Don Bradman on a black & white picture cut from a magazine (?), Robert Menzies on a Parliament of the Commonwealth letterhead 12 Aug 1973 addressed to Roland J Conway, Malcolm Fraser on Prime Minister's letterhead 13 Aug 1980, Northern Jockey Club 1877 Member's Ticket & Ladies Ticket (wonderful condition), Issac Isaacs Governor General's appointment of Harold Austin to Active Citizen Military Forces 1931, University of Sydney award document of Bachelor of Medicine 1925 plus certificate, Acme Oil Engine Co 1940 calendar Victoria & its Resources book. Plus a few other miscellaneous documents & photos inc 1916 & 28 QLD birth certificates.
$250
$350
WORLD  GOLD

BARBADOS
8026
1981 $150. Flower & map. KM-33. Proof mintage only 1140.            (P)
$250
$300
BELIZE
8027
1978 $250 Jaguar. KM-56. Proof. (P)
$450
$600
8028
1982 $100 Kinkajou. KM-70 Proof Mintage only 586. Scarce.            (P)
$250
$350
BRAZIL
8029
2004 20 Reis FIFA Centennial-Christ the Redeemer, Sugar Loaf. KM-670 Proof. (P)
$450
$600
CANADA
8030
1914 KGV $10 KM-27. Odd tiny contact mark Choice UNC.              (P)
$1100
$1300
8031
1918C KGV Sovereign. Obv contact marks, lustrous UNC. KM-20    (P)
$550
$650
8032
2004 $150 QEII Year of the Monkey hologram KM-614 Proof 13.61g 18ct gold. AGW .3282 cased outer box flt. (P)
$600
$750
8033
2004 QEII $300 4 coinage Portraits of QEII. 14ct Gold Proof, mintage 1000, 60g, 50mm dia, AGW 1.1252oz. KM-517. In box of issue. Scarce. (P)
$2100
$2400
CHINA
8034
1979 450 Yuan International Year of the Child. KM-9 Choice Proof with certificate. (P)
$1500
$2000
8035
2009 50 Yuan 1/10oz Panda Slabbed PCGS MS70 PANDA GOLD PAN-501A.
$220
$275
COOK ISLANDS
8036
2002 $100 Crown Jewels. Gold outer ring with an inner acrylic capsule containing tiny diamonds, rubies & sapphires. KM-397 Mintage 5000. AGW 0.75oz, Precious stone 2 Carats. In frame as issued.
$1400
$1700
8037
2004 $25 QEII Coloured Ned Kelly ¼oz .999 KM-1145 Proof Mintage 1000.
$475
$600
DENMARK
8038
1873CS Christian IX 20 Kroner. UNC. KM-791.1. (P)
$550
$650
EGYPT
8039
AH1357-1938 Farouk 20 Piastres. Choice UNC. KM-370 (P)
$240
$300
8040
AH1379-1960 5 Pounds. Aswan Dam. KM-402 UNC, mintage only 5,000. AGW 1.1956 oz (P)
$2300
$2600
8041
AH1384-1964 10 Pounds. Nile river basin scene. KM-409. 52g. UNC. Majestic large size gold issue. Mintage only 2,000. AGW 1.4629 oz        (P)
$2800
$3300
8042
AH1393-1973, £5 75th Anniversary-National Bank of Egypt. KM-441. Mintage only 1000 UNC. (P)
$1700
$2100
FRANCE
8043
1350-1364AD Jean II le Bon Ecu d'or (4.4g) King with Sword & shield on Gothic throne rev Floriated cross in quadrilobe. VF. Fr-276, Dy-289C. (P)
$1600
$2000
8044
1364-1380AD Charles V Franc a Pied. Armoured King with sword & sceptre standing under Gothic dias rev Floriated cross in quadrilobe, fleur de lis in 2 angles & crown in 2 angles surrounded by small fleur de lis with hollow round sides.. EF+. Fr-284, D-360. Scarce. (P)
$1500
$2000
8045
1364-1380 Charles V France a Pied (3.9g). Armoured King with sword with round pommel & sceptre standing under Gothic dias rev Floriated cross in quadrilobe with fleur de lis in 2 angles & crown in 2 angles. Near VF. Fr-284var, D-360A. (P)
$900
$1200
8046
1364-1380 Charles V Franc a Pied (3.9g). Armoured King with sword & sceptre standing under Gothic dias rev Floriated cross in quadrilobe with fleur de lis in 2 angles & crown in 2 angles. aU. Fr-284, D-360.       (P)
$2000
$3000
8047
1380-1422AD Charles VI Ecu d'or a la couronne. Crowned arms of France rev Floriated cross in quadrilobe, crown in angles. Virtually as struck. Fr-291, Dy-369B. (P)
$1600
$2000
8048
1380-1422AD Charles VI Ecu d'or a la couronne. (4.0g) Crowned arms of France rev Floriated cross in quadrilobe, crown in angles. Fr-291, D-369. Trace of repair right of shield VF. (P)
$600
$800
8049
1422-1461AD Charles VII Ecu d'or neuf a la couronne. Crowned arms of France flanked by 2 crowned fleur de lis rev. Floriated cross in quadrilobe, a crown in ea angle. VF. Fr-307, Dy-511a.                 (P)
$1500
$1800
8050
1483-1498AD Charles VIII Ecu d'or au soleil. Crowned arms of France small sun above rev Floriated cross. Near EF. Fr-318, Dy-575. (P)
$1400
$1700
8051
1562 Charles IX Ecu d'or date in Roman numerals MDLXII. Crowned arms rev Floriated cross mm B. VF. Fr-378, Dy-1057. (P)
$1100
$1400
8052
1786A Louis XVI Louis d'or. Paris mint. Light adjustment mks, gVF. KM-291.1 (P)
$650
$800
8053
AN12A Napoleon 20 Francs. Paris mint aVF. KM-651 (P)
$450
$550
8054
1812A Napoleon I 40 Francs. gVF. KM-696.1 (P)
$900
$1100
8055
1854A Napoleon III 5 Francs. EF/aEF. KM-803.1. (P)
$120
$150
8056
1863A Napoleon III 10 Francs. VF. KM-800.1. (P)
$200
$275
8057
1865A Napoleon III 10 Francs. VF. KM-800.1. (P)
$200
$275
8058
1865A Napoleon III 20 Francs. KM-801.1 (P)
$275
$350
8059
1866BB Napoleon III 10 Francs. VF/gVF. KM-800.2. (P)
$200
$275
8060
1867BB Napoleon III 10 Francs. gVF. KM-800.2. (P)
$200
$275
8061
1868A Napoleon III 10 Francs. EF. KM-800.1. (P)
$200
$275
8062
1868BB Napoleon III 10 Francs. VF. KM-800.2. (P)
$200
$275
8063
1869A Napoleon III 20 Francs. aVF. KM-801.1 (P)
$400
$450
8064
1869A Napoleon III 100 Francs. KM-802.1. Minor contact mks, EF. (P)
$1800
$2100
8065
1869BB Napoleon III 20 Francs. EF. KM-801.2. (P)
$400
$450
8066
1901 10 Francs Rooster. UNC. KM-846. (P)
$240
$300
8067
1907 10 Francs Rooster. UNC. KM-846. (P)
$240
$300
8068
1908 20 Francs. Rooster. KM-857. UNC. (P)
$300
$350
8069
1908 20 Francs Rooster  KM-857. Fully lustrous. (P)
$350
$450
8070
1911 10 Francs Rooster. UNC. KM-846. (P)
$240
$300
8071
1912 20 Francs Rooster  Fully lustrous UNC. KM-857. (P)
$325
$400
8072
1912 20 Francs. Rooster. KM-857. UNC. (P)
$300
$350
8073
1913 20 Francs. Rooster. KM-857. BU. (P)
$300
$350
8074
1914 10 Francs Rooster. UNC. KM-846. (P)
$240
$300

8075
2003 20 Euro Tour de France set of 5 Proofs. Cyclists & Arch de Triumph, 2 Cyclists & Spectators, 2 Groups of Cyclists, Cyclist Stopwatch & Gears, Cyclist Going Left, in case of issue. AGW 2.5142. (5). (P)
$5000
$6000
8076
2004 10 Euro Centennial FIFA-Eiffel Tower. KM-1375 Proof. (P)
$475
$600
FUJEIRA
8077
AH1389-1970 100 Riyals. Muhammad bin Hamad al-Sharqi. Apollo XIV. KM-25. Proof, has been wiped, aFDC. (P)
$1300
$1500
GERMAN EAST AFRICA
8078
1916T Wilhelm II 15 Rupien Elephant near EF. KM-16.2 Very scarce. (P)
$3200
$4000
GREAT BRITAIN
8079
Gallo-Belgic: Ambiani from c50BC Gold Stater obv blank rev disjointed curved horse right pellet below. S-11 gVF (P)
$600
$900
8080
Celtic: c65-58BC Durotriges gold ¼ Stater. 1.38g 3 men in a boat motif rev Central thunderbolt. S-368, VA-1225. (P)
$500
$750
8081
1603-25 James I ½ Laurel 3rd coinage 1619-25 mm. Trefoil 4th head, tiny flan crack, rev mks on shield, VF. S-2641A cat £1400.    (P)
$1200
$1600
8082
1625-49 Charles I Unite. Tower mint under the King mm crown 1635-36. Creased F, legend VF. S-2692. (P)
$800
$1000
8083
1714 Anne Guinea has previously been mounted at top, VF. S-3574. Scarce. (P)
$1000
$1200
8084
1767 George III gold Guinea re-engraved enamelled in 5 colours set in 18ct gold mount, glazed to be used as a pendant or fob. Attractive & scarce. (P)
$750
$900
8085
1820 George III ½ Sovereign F. S-3786. (P)
$350
$400
8086
1823 George IV £2 S-3798 With 9ct scroll mount. Overall contact marks. F. Scarce. (P)
$1000
$1200
8087
1824 George IV Sovereign. Lightly toned aU with considerable underlying lustre. S-3800 cat EF £2250. (P)
$2000
$2400
8088
1830 George IV Sovereign gEF. Rare so nice. S-3801 cat EF £2100, UNC £4000. (P)
$2200
$3000
8089
1845 QV Young head Sovereign subdued lustre gEF/UNC. S-3852 cat EF £900, BU £2000. Rare this nice. (P)
$1000
$1500
8090
1866 QV Young head Sovereign die no 54 S-3853. VF/gVF.             (P)
$400
$500
8091
1870 QV Young head Sovereign die no 87. VF. S-3853B. (P)
$500
$575
8092
1870 QV Young head Sovereign die no 123. VF S-3853B (P)
$500
$575
8093
1871 QV Young head Sovereign die no 47. Dusty aU/UNC. S-3853B. (P)
$600
$800
8094
£5 1887 QV Jubilee head. S-3864. Slabbed PCGS MS62. Most attractive & RARE. (P)
$3700
$4500
8095
1887 QV Jubilee head £2. S-3865. Lustrous aU. (P)
$1500
$1700
8096
1892 QV Jubilee head ½ Sovereign obv scrape, possibly detector find. VF. S-3869C (P)
$200
$250
8097
1902  KEVII £2. Lustrous practically UNC. S-3967 cat EF £1350, UNC £2200. Scarce. (P)
$1700
$2000
8098
1902 KEVII £5. VF. S-3965 cat £1900. Scarce. (P)
$2200
$2500
8099
1902 Proof/Specimen set, official case (empty) for 1902 Maundy 1d to £5 gold (11 coin).
$100
$200
8100
1980 QEII Gold Proof set £5, £2, Sovereign & ½ Sovereign. S-PGS01. In case of issue with certificate. Spink cat £3000.                                           (P)
$3500
$4200
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8101
1980 Sovereign Gulf War Behind Enemy Lines Collection 1980 Great Britain gold Sovereign UNC with miniature Gulf medal 1990-91 & Kuwait Liberation medals in a presentation case with certificate. These Sovereigns were issued to British Military personnel in Operation Gramby in the event they were isolated & needed something of value as bargaining power. In special case with history & certificate of authenticity. (P)
$550
$700
8102
1980 QEII Sovereign. S-SC1. Proof. (P)
$450
$550
8103
1981 QEII Sovereign. Proof. S-SC1 (P)
$500
$600
8104
1981 QEII Sovereign. Proof. S-SC1 (P)
$500
$600
8105
2002 QEII Golden Jubilee Proof set £5 to Maundy 1d. S-PGJS1 Mintage 2002 sets. In box of issue with certificate. Advertised UK retail £10,000+. (13 coins)                        (P)
$10000
$13000
8106
2003 £1 QEII Pattern Collection of Bridges Proof set of 4. Forth Rail Bridge Scotland, Menai to Isle of Anglesey, Egyptian Arch Bridge at Newry, Millennium Bridge at Gateshead. Each coin 22ct, 19.62g hallmarked on edge. S-PPS4 Proof. AGW 2.3118oz. (4 coins, 1 set).        (P)
$4800
$5500
8107
2005 QEII Sovereign. St George carrying a shield & sword slaying dragon design by Timothy Noad. BU. S-SC6. (P)
$550
$650
8108
2017 QEII ½ Sovereign Celebrating 200 Years of the Pistrucci Proof in its box of issue. S-SB11. (P)
$500
$600
8109
Sylloge of Coins of the British Isles Vol 47. The Herbert Schneider Collection Volume I. English Gold Coins 1257-1603 by Peter Woodhead. Published by Spink & Son 1996, 463pgs.
$100
$150
GREECE
8110
1996 20,000 Drachmai gold & (2) silver 1,000 Drachmai 3 coin Proof set International Olympic Committee 1896-1996 Centennial Coin Programme.
$850
$1000
8111
2004 Athens Olympics Gold 100 Euro (2), silver 10 Euro (4) proof set of 6. Torch relay. Gold .999 10g ea, silver .999 1.011oz ea. KM-234, 235, 230, 231, 232, 233. In its box of issue with certificate. AGW .6430 ASW 4oz.
$1400
$1600
8112
2004 Athens Olympic Games Proof set of 6 gold 100 Euros & 12 silver 10 Euro coins. Gold 100 Euro 10g .999 ea Knossos Palace, Kryple Archway, Panathenean Stadium, Zappeion Mansion, Acropolis, Academy of Athens 10 Euro Silver ea depicting sports. In its box of issue with certificates. (6 gold, 12 silver). (AGW 1.929 ASW 12.0225).                      (P)
$4300
$5000
GUYANA
8113
1977 $100 Legendary Golden man. KM-47 Proof. (P)
$200
$250
HUNGARY
8114
1387-1437 Sigismund gold gulden. 4 Shield coat of arms with lions rev. St Ladislas standing with a halberd & globe with a cross. Buda mint. Better than EF. Fr-10, Huszar 573 (P)
$900
$1200
8115
1458-1490 Matthias Corvinus gold gulden. 4 Shield coat of arms rev St Ladislas standing with a halberd & globe with a cross. Hermannstadt mint. Near EF. Fr-20, Huszar 674. (P)
$900
$1200
INDONESIA
8116
1970 2000 Rupiah 25th Anniversary Independence KM-28 Proof Mintage 2,970. In official wallet of issue. (P)
$325
$400
8117
1974 100,000 Rupiah. Conservation series Komodo Dragon Lizard. KM-41. B/UNC. (P)
$2000
$2400
ISLAMIC
8118
Amirid of Valencia: AH452-457, AD1060-1065 Abd al-Malik al-Muzaffar Pale AV Fractional Dinar, 1.3g. No mint, no date. VF. Album 377. (P)
$200
$300
8119
Ghaznavids: AH388-421, 998-1030AD Mahmud Abu'l-Qasim bin Sebuktekin AV Dinar,  4.3g. Nishapur mint, AH398. Crude VF. Album 1606. (P)
$200
$275
8120
Ghaznavids: AH421-432, 1031-1041AD Shihab al-Dawla Abu Sa'id Mas'ud I AV Dinar,  3.28g. Herat mint, AH42X. Crude style aEF. Album 1619. (P)
$250
$350
8121
Ilkhans: AH690-694, 1291-95AD Gaykhatu AV Dinar, 3.6g. Tabriz mint, AH69(3). Some striking weakness VF. Album 2158. (P)
$250
$350
8122
Ilkhans: AH694-703, 1295-1304AD Mahmud Ghazan I AV Dinar, 4.23g. Tabriz mint, ND. VF. Album 2167. (P)
$275
$375
8123
Mamluk: AH784-791, 1382-1399AD al-Zahir Sayf al-Din Barquq AV, 8.03g. Halab (Aleppo) mint, AH78(7). aEF. Balog-547, Album 972. (P)
$450
$600
8124
Mamluk: AH801-815, 1382-1412AD al-Nasir Nasir al-Din Faraj AV Dinar, 8.2g. Mint & date off flan, style is Cairo mint. EF. Album 977. (P)
$450
$600
8125
Ottoman: 1574-95AD Murad III AV Sultani, 3.5g. Dimashq mint, AH982. Sl striking weakness at extremities, aEF. Album 1332.            (P)
$220
$300
8126
Great Seljuq: 1038-1063AD Tughril Beg AV Dinar, 3.5g Nishapur AH449. Weakly struck in parts as usual aEF. A-1665. (P)
$220
$300
ITALY
8127
1863T BN Vittorio Emmanuelle II 20 Lire. Toned EF.                      KM-10.1.
$325
$400
8128
1865T BN Vittorio Emmanuelle II 20 Lire. Matte aU. KM-10.1.      (P)
$325
$400
8129
1880R Umberto I 20 Lire Lustrous aU. KM-21 cat EF US $600. (P)
$375
$450
8130
1881R Umberto I 20 Lire. Fully lustrous UNC. KM-21 cat US$700.  (P)
$375
$500
8131
1881R Umberto I 10 Lire. aU. KM-21 cat EF $600. (P)
$325
$400
8132
1882R Umberto I 20 Lire Fully lustrous Choice UNC. KM-21 cat UNC US$700. (P)
$375
$500
8133
1882R Umberto I 20 Lire Lustrous UNC/Choice UNC. KM-21 cat UNC US$700 (P)
$375
$500
ITALY - STATES
8134
Parma: 1815 Maria Luigia 40 Lira. VF. C-32. (P)
$1200
$1500
8135
Sardinia: 1824P Carlo Felice 80 Lire. gVF. KM-123.2 cat VF US$2000 = A$2800+. (P)
$1700
$2000
8136
Sardinia: 1835 Carlo Alberto 100 Lire. aEF. KM-138.1 cat EF U$3000. (P)
$2000
$2400
JAPAN
8137
ND (1832-58) 2 Shu (Nishu Kin) Tempo era. gVF. C-18 (P)
$90
$120
8138
Yr 4 (1871) Mutsuhito Yen high dot. EF holed. Y-9. (P)
$150
$200
8139
Yr 4 (1871) Mutsuhito Yen high dot. aU/UNC sl scr on rev. Y-9.      (P)
$375
$500
8140
Yr 4 (1871) Mutsuhito Yen high dot. Lustrous UNC. Y-9. (P)
$700
$900
8141
Yr 4 (1871) Mutshuhito Yen High dot aEF/EF. Y-9. (P)
$400
$500
NEPAL
8142
Shah Dynasty: SE1823 (1901) Prithvi Bir Bikram ¼ Mohar Practically UNC. KM-671.1 (P)
$450
$600
NETHERLANDS - ZWOLLE
8143
ND (1590-97) Ducat. Crowned bust of Albert & Isabella, rev crowned arms of Spain. VF. Fr-210. (P)
$800
$1000
NETHERLANDS
8144
1986 Ducat. Knight divides date, rev inscription within decorated square. KM-190.1. Proof. (P)
$200
$240
PERU
8145
1863YB 8 Escudos. KM-183. gVF. Scarce. (P)
$1600
$1800
RUSSIA
8146
1832 Nicholas I Platinum 3 Roubles. C-177, Bit-78. Slabbed PCGS XF40. (P)
$2000
$2500
8147
1903 Nicholas II 5 Roubles. Y-62. Obv die polishing lines. Lustrous UNC. (P)
$375
$500
8148
1911 Nicholas II 10 Roubles Lustrous UNC. Mintage 50,000 Y-64 cat US$1680 (P)
$750
$1000
8149
Baltic Construction Company: 1994 fantasy Denga. Reward for Employees. 14ct, 10.2g Proof. (P)
$500
$600
SAUDI ARABIA
8150
AH1370 Guinea. Trade coinage. KM-36. Choice UNC. (P)
$500
$600
8151
AH1370 Guinea. Trade coinage. KM-36. UNC. (P)
$500
$600
8152
AH1370 Guinea. Trade coinage. KM-36. Choice UNC. (P)
$500
$600
8153
AH1377 (1957) Guinea. Trade coinage. KM-43. Lustrous aU.             (P)
$450
$550
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SOLOMON ISLANDS
8154
1981 QEII $100 Tiger Shark. KM-12. Proof mintage only 675. Scarce. (P)
$300
$400
SOUTH AFRICA
8155
1894 & 1896 ZAR Kruger ½ Ponds mounted as a brooch. Interesting piece of Victorian jewellery. (P)
$475
$550
8156
1894 ZAR Kruger ½ Pond. VF. KM-9.2 (P)
$300
$400
8157
1898 ZAR Kruger Pond. aVF. KM 10.2 (P)
$500
$600
8158
ND (1901-02) ZAR Pond blank with rim. 8.1g. Light surface marks, as made. KM 10.1-2. Rare. (P)
$1600
$2000
SPAIN
8159
1556-98 Philip II (ND) Cob Escudo Seville Mint. VF or better. Fr-178. (P)
$800
$1000
8160
1868(68) Isabel II 10 Escudos. aEF. KM-636.1. (P)
$500
$600
SWITZERLAND
8161
2004B 50 Francs. FIFA Centennial depicting William Tell. Proof KM-123 cat PF65 US$2300=A$3220 (this coin higher grade). (P)
$1200
$1600
THAILAND
8162
BE2524-1981 Rama IX 4000 Baht. International Year of the Child. Y-153 Choice Proof with certificate. (P)
$1300
$1600
TRINIDAD
8163
1976 $100 Flying birds. KM-37 Proof. (P)
$220
$275
UNITED STATES
8164
1861 $20 Liberty head. aEF. KM-74.1. (P)
$1700
$1900
8165
1890S $20 Liberty head. gVF/EF. KM-74.3.
$1750
$1900
8166
1893 $20 Liberty head. Minor obv bagging, near full lustre UNC. KM-74.3. (P)
$1800
$2200
8167
1896 $20 Liberty head. Lustrous aU. KM-74.3. (P)
$1700
$1900
8168
1897 $5 Coronet Head. KM-101. EF. (P)
$500
$600
8169
1900 $20 Liberty head. Lustrous aU. KM-74.3. (P)
$1700
$1900
8170
1900 $20 Coronet head. Scratch in hair EF. KM-74.3 (P)
$1950
$2250
8171
1904 $20 Liberty head. Lustrous aU/UNC. KM-74.3. (P)
$1700
$1900
8172
1909 Indian Head $10. Lustrous EF. KM-130 (P)
$1000
$1200
8173
1927 $20 Saint Gaudens KM-131 Fully lustrous UNC. (P)
$2000
$2400
8174
1995 $5 1996 Olympics Torch Runner. KM-261 Proof in case of issue. (P)
$500
$600
8175
1996 $5 Olympics Flag Bearer. KM-274 Proof in its box of issue.      (P)
$500
$600
URUGUAY
8176
2004 5000 Pesos Uruguayos 100th Anniversary FIFA 1930 Championship. KM-126 Proof. (P)
$425
$500
WORLD

COINS & MEDALS

ALBANIA
8177
1968 5, 10, 25 Leke Proof set in original folder of issue. KM-PS2 ASW 4.28oz. Surprising scarce.
$140
$180
ALDERNEY
8178
2005 £50 Prince William 21st Birthday. KM-114. 1kg, .925 silver Proof. Mintage only 100. In its box of issue with certificate.
$900
$1200
ALGERIA
8179
1930 50th Anniversary of the Credit Foncier of Algeria & Tunisia. Women with armful of flowers with scenes left & right, rev view of city of Algiers & its port with steamship approaching. AE, 63mm by P Dautel. A few minor edge bumps EF. A similar medal sold by Steve Album for US$320. Scarce. (P)
$200
$300
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AUSTRIA
8180
1691KB Leopold I The Hogmouth Thaler. Bust right rev Crowned imperial eagle. gVF. KM-214.2, Dav 3261. (P)
$475
$550
8181
1814 Commemorating the Congress of Vienna medal. Victory standing on globe in a circle made up of 14 laureate portraits of heads of state & military leaders, rev triumphal arch within 6 lined legend. WM, 76mm by Sickler & Pfeffer. Bramsen 1528. Minor contact mks,          EF.
$120
$160
AUSTRIA - SALZBURG
8182
1624 Paris von Lodron Thaler. Madonna & child over arms, rev St Rupert behind arms. gVF/EF. Dav-3504, KM-87. (P)
$350
$450
BELGIUM
8183
1840 Peter Paul Rubens Bicentennial Monument Erection in Antwerp medal. Hatted bust of Rubens facing left front, rev inscription. AE, 45mm by F Hart. Glossy chocolate aU. (P)
$80
$120
BOHEMIA
8184
1761 Johann Ignzatz Printz Numerical Penny. Crown above name, rev Hand from clouds holds balance. Denebaur-3658. Underlying lustre EF. Rare. (P)
$120
$180

BRITISH NORTH BORNEO
8185
1882H, 84H, 85H, 87H, 88H, 89H (2), 90H, 91H (2), 94H, 96H, 1907H (2), 1 with verd spot. KM-2. Earlies F or better, later coins VF. (15)
$250
$350
8186
1886H ½ cent Slabbed NGC MS63BN KM-1 cat US$350. (P)
$250
$350
8187
1891H Cent orange & brown UNC. KM-2 cat US$220. (P)
$140
$180
8188
1907H ½ Cent. KM-1. VF, key date. Scarce. (P)
$60
$100
8189
1929H 25 Cents. KM-6. UNC. (P)
$200
$275
BRITISH WEST AFRICA
8190
1936H KEVIII 1d. Slabbed NGC SP65. Ex David Fare collection. KM-16. Rare. (P)
$600
$750
8191
1950KN KGVI 1/10 Penny. Proof (specimen strike) KM-26 (P)
$90
$130
8192
1950KN 1/10 1d Specimen strike. KM-26. Ex Kings Norton archive.  (P)
$150
$200
BURMA
8193
Pyu City of Halin: c6th AD Silver 80 Rattis. Wheel of law pellet between each spoke. Rev Temple gF. MSEA-406 cat £400 (more than 20 yrs ago). (P)
$80
$150
CANADA
8194
1846 Fergus, Melville (Presbyterian) Church C(anada) W(est) Communion token. Bowman-73, Cr-2246. gVF (P)
$40
$60
CHINA
8195
Arched Foot Spade 400-300BC Liang Ban Jin VF H-3.22 Age patina, VF. Rare. (P)
$350
$450
8196
Northern Dynasties-Northern Zhou 557-81AD Amulet. obv Yong Tong Wan Guo (Everlasting Circulation in Ten Thousand Kingdoms). EF. H-13.32. Ex Heritage Auctions. Rare. (P)
$1200
$1500
8197
Northern Song Dynasty: 960-1127 Emperor Hui Zong. 10 Cash H-16.426. VF.
$180
$240
8198
The Tartar Dynasties-State of Qi (1130-37AD) Liu Yu 5 Cash Fu Chang Zhong Bao. Regular Script VF H-18.80 Rare. Ex Goldberg Auction 104, lot 3800. Very rare. (P)
$3500
$4000
8199
Yuan Dynasty: (1280-1368) Zhu Yuanzhang as Prince of Wu. 1361-1368 10 Cash Da Zhong Tong Bao rev Shi Zhe above & below. Zhejiang Mint. 10 (cash) H-20.56. Ex Heritage auctions. (P)
$400
$500
8200
Ming Dynasty (1368-1644) Emperor Mu Zong 1567-72 cash Long Qing Tong Bao rev Plain H-20.138 gVF. Attractive & scarce.              (P)
$1000
$1200
8201
Ming Dynasty (1368-1644) Emperor Shen Zong (1573-1620) Cash Wan Li Tong Bao rev plain various sizes. H-20.140. With Old ticket. Varied condition. Ex Baldwin Vault. Unchecked by us. (50 on a    string).
$100
$150
8202
Ming Dynasty (1368-1644) Emperor Si Zong 1628-44 Cash Chong Zhen Tong Bao rev Plain. Various sizes H-20.235. With old ticket varied condition. Ex Baldwin Vault. Unchecked by us (50 on a string).
$100
$150
8203
Ming Dynasty: (1368-1644) Emperor Si Zong 1628-44 2 Cash Chong Zhen Tong Bao rev ER right Two. gVF. H-20.243 (P)
$100
$150
8204
Qing Dynasty (1644-1912) Emperor Shi Zu 1644-61 Cash Shun Zhi Tong Bao rev. Xiang above. Xiangyang Mint. H-22.3 Hoard patina. VF. Scarce. (P)
$90
$140
8205
Southern Ming: 1648-57 Sun Kewant 10 Cash Xin Chao Tong Bao Rev Yi fen above & below. VF. H-21.13 (P)
$100
$150
8206
Qing Dynasty (1644-1912) Emperor Sheng Zu 1662-1722 Cash Kang Xi Tong Bao rev Jang left, Zhang right 1680-83 Zhangzhou Mint, Fujian. EF. H-22.100. (P)
$100
$150
8207
Qing Dynasty: 1644-1911 Emperor Xuan Zong 1821-50 Large Palace Cash. (45mm, 33g) 'Curtain-hanging Money', obv Dao Guang Tong Bao rev Tian Xia Tai Ping (heaven below great peace) Hartill not listed. It's clearly of Board of Revenue manufacture. EF with tiny edge nicks. Ex Stephen Album. Very Rare. (P)
$1500
$2000
8208
Qing Dynasty ca1850s 6 Tael silver Sycee Gansu Province. Assayer's name stamped. 235g. F. Scarce. (P)
$1000
$1200
8209
Qing Dynasty (1644-1912) Emperor Wen Zong 1851-61 50 Cash Xian Feng Zhong Bao rev Boo Su left & right Dang Wushi (Value Fifty). Suzhou Mint. VF. H-22.907 (P)
$250
$350
8210
Qing Dynasty (1644-1912) Emperor Mu Zong 1862-74 10 Cash Tong Zhi Zhong Bao Rev Dang Shi (Value Ten) above & below. The Board of Revenue West branch. VF. H-22.1131. Emperor De Zong 1875-1908 10 Cash Guang Xu Zhong Bao rev: Dang Shi (Value Ten) above & below. The Board of Revenue South Branch. VF H.22.1291. (2). (P)
$100
$150
8211
Yr 3 Yuan Shih-kai $1. Y-329 VF. (P)
$100
$150
8212
Yr 3 Yuan Shih-kai $1 Y-329. VF. (P)
$100
$150
8213
Yr 23 (1934) Sun-Yat Sen $1. Y-345. Lustrous aU. (P)
$150
$200
8214
1980 Mint set 1 Fen to 1 Yuan (7 Coins) The Peoples Bank of China blue wallet. 2 Fen & 5 Fen only available from sets. Coins Choice UNC, wallet in exc condition (P)
$1000
$1200
8215
Catalogue of Chinese Coins from the VIIth Cent BC to AD 621 inc the Series in the British Museum by T de Lacouperie edited by R S Poole London 1892 443pgs. Light foxing along very top of pages o/w GC. A rare book.
$200
$300
CHINA - PROVINCES
8216
Chekiang: (1898-99) 5 Cents PCGS Slabbed UNC Detail. Y-51, L&M-286. (P)
$500
$700
8217
Chekiang: (1898-99) 10 Cents PCGS slabbed AU Detail. Y-52.4 L&M-285.
$300
$400
8218
Hupeh: (1895-05) 5 cents PCGS Slabbed AU Detail. Y-123, LM-186. Rare.
$800
$1000
8219
Hupeh: 1906 5 cents Two Peak Cloud variety NGC slabbed AU55BN. Y-9j Scarce.
$100
$150
8220
Jiangxi Province square (rectangular shape) ingot, fifty ounce ingot local tax ingot, (1745 grams), with 3 columns of characters, (cf Cribb 36-50). Likely cast during c20th (Min Guo (Replublican) period). Sold as is no returns. Reserved at less than silver value. (P)
$1250
$1500
8221
Kiangnan: CD1898 10 Cents Circled dragon on reverse. PGCS Slabbed AU details. Scarce type. Y-142.1 L&M 221A. A MS-63 example sold for  US$14,400 in HA 06/19. (P)
$500
$750
8222
Kwangtung: (1890-1908) 10 Cents NGC Slabbed UNC details. Y-200, L&M-136. (P)
$100
$150
8223
Kwangtung: Yr 10 (1921) 20 Cents NGC Slabbed MS65. A choice example with attractive tone. L&M-151. Y-423
$100
$150
8224
Kwangtung: Yr 18 (1929) 10 Cents Y-425. Slabbed PCGS MS63.     (P)
$90
$120
8225
Szechuan: Year 2 (1913) 100 Cash Brass. NGC Slabbed MS62. Scarce in nice grade. Y-450a.
$100
$150
COCOS (KEELING) ISLANDS
8226
1913 25 Cents JS Clunies Ross no 3538. Ink fading little wear, VF. KM-Tn3. (P)
$150
$200
8227
1913 1 Rupee JS Clunies Ross no 867 Ink fading little wear VF. KM-Tn5. (P)
$150
$200
8228
1913 2 Rupee JS Clunies Ross no 786. Ink fading, some surface mks F. KM-Tn6. (P)
$150
$200
8229
1913 5 Rupee JS Clunies Ross no 501. VF. KM-Tn7. (P)
$200
$250
8230
1977 10R, 25R John Clunies Ross 150th Anniversary silver proof set, cased. Scarce. (P)
$275
$375
CRETE
8231
1901A Prince George Lepton. KM-1. Mostly orange UNC. Scarce.   (P)
$120
$220
DENMARK
8232
1894VBP Christian IX 10 Ore. KM-795.2 Fully lustrous, golden highlights, Choice UNC/UNC. (P)
$80
$120
EGYPT
8233
AH1293 Yr 4 (1878) Silver 1 Qirsh NGC Slabbed MS64. One of the finest examples known. KM-277.
$100
$150
EQUATORIAL GUINEA
8234
1980 5000 Bipkwele Piefort Essai. 1979 Spanish Royalty Visit. Jugate busts of Juan Carlos & Sofia left rev Arms. Copper Essai 20mm KM-E-18. Proof. Rare. (P)
$100
$160
8235
1980 5000 Bipkwele Piefort Essai. 1979 Spanish Royalty Visit. Bust of Juan Carlos left rev Arms. Copper 20mm. KM-E20. Proof. Rare. (P)
$100
$160
FINLAND
8236
1978 Nordic Medal Series. Finland, relief of Finnish lakes from the air, rev rendition of sculpture Storm Petrel. AE, 70mm by Anders Nyberg. The Faeroes/Faero islands: Rendition of Olafson's 1954 sculpture 'Sheep with a Lamb', rev rendition of the 1975 work 'The Dance'. AE, 70mm by Anders Nyberg. Both in case of issue UNC. (2)
$100
$150
8237
1989 Savonlinna 350th Anniversary (1639-1989) medal. View across lake from castle window, rev view across town & bridge. AE, 80mm by Jarmo Vellonon. Tillander mint. UNC.
$75
$100
8238
1995 Finnish Guild of Medallists medal of the Year titled Earthquake. Numbered 50 on edge. AE, 656g, 125mm by Erik Makinen. (P)
$150
$200

FRANCE
8239
1586 Queen Louise de Lorraine & Henry III Laundatory Medal Laureate & cuirassed bust right rev Bust of Louise de Lorraine (5th Effigy) facing left. Edge stamped argent, later striking by the French mint. Silver, 42mm, 35.3g c19th French Mint restrike. EF. (P)
$100
$150
8240
1793A Louis XVI Ecu (6 Livres) Paris mint. KM-615.1. Toned VF+, struck from worn dies. (P)
$130
$160
8241
1795 Louis XVII the King of France medal. Bust left with long hair, rev legend in 4 lines. C19th strike. Yellow-bronze, 51mm by F      Caque.
$40
$60
8242
1798 Napoleonic War medal Conquest of Egypt. Bust of Napoleon facing slightly to left wearing lotus wreath rev Napoleon standing in triumphal chariot drawn by 2 camels. AE, 40mm by DV Denon & N Brenet. Hennin-879. Near EF. Scarce. (P)
$300
$350
8243
1800 Battle of Marengo medal. Bust of Bonaparte left inscription around, rev 9 lined inscription. AE, 50mm by Brenet. gVF. (P)
$200
$300
8244
1807 Napoleonic medal Treaty of Tilsit. Bust of Napoleon left, rev Napoleon I & Alexander embracing in a tent next to Frederick William III. WM, 39mm, Bransen 641 EF. (P)
$100
$150
8245
1811A Napoleon 5 Francs Lustrous NGC Slabbed XF45. KM-694.1  (P)
$200
$250
8246
1830-48 Louise Philippe I  prize medal. Laureate head right rev Wreath engraved 'PRIX, D'Ecellence Merite Par Eugene Duprez' edge engraved 'Ecole Chretienne, Ville D'Arras' AR, 41mm by F Caque.     (P)
$120
$150
8247
1830A Charles X 5 Francs. KM-728.1 Steel grey tone EF. (P)
$120
$160
8248
1831 Henry V Franc. Uniformed bust left rev arms. gEF. KM-X-28.2 (P)
$100
$200
8249
1843 Town of Bourbon-Lance recognises donation of properties by Marquise D'Aligre medal. Fountain of d'Aligre, rev indoor scene. Silvered bronze, 57mm by B.F. aEF, sm ek.
$50
$75
8250
1870 Institute for Small Families medal. Augustin Grosselin head right, rev legend 'To their most deserving classmate Francois Leroux'. AE, 50mm by C Trotin. gEF.
$50
$75
8251
1879 Opening Chamber of Commerce of St Nazaire Octagonal medal Female holding a caduceus watching a ship rev Steamer in front of the city. AR 41mm by Louis-Oscar Roty. gVF. (P)
$100
$150
8252
c1911-15 Le Chapel medal. Breton women sitting praying with a rosary on a bench, uniface. AE, 69mm by Schwab.
$60
$80
8253
1913 Election of Raymond Poincare as President of France medal. Bust of Raymond Poincare ½ left, rev draped figure of the Republic with an olive branch. AE, 72mm by Leon Deschamps. gEF.
$80
$120
8254
1930 100th Anniversary of National Life Insurance medal. Seated lady, rev scene & legend. AE, 69mm by L Alley. aU, sm spot.
$50
$75
8255
1949 Ile de France French Line medal. Franca reclining, shields of France & French cities around, rev central porthole with sea view, Ile de France liner above. AE 54mm by MC Renard. Spain 2008 Expo Zaragoza. Mascot Fluvi on bicycle, rev water drop logo. AE 60mm UNC. (2)
$75
$100
FRANCE - PROVINCIAL
8256
Valence: Uncertain Bishop 13th Century AD. AR Denier Angel standing facing with wings displayed rev Cross with annulet in 4th quarter. VF. Roberts 4781/2 (P)
$60
$80
FRANCE - COLONIES
8257
French Equatorial Africa: 1948 2 Francs KM-E2 Essai of KM-7 mintage 2000. French West Africa: 10, 25 (2) Francs KM-E5, E6, E7 Essais of KM-8, 7, 9 10 Franc mintage 2,300. Madagascar: 1948 Franc KM-E1 Essai of KM-3 mintage 2000. UNC. (5).
$200
$250
FRENCH INDOCHINA
8258
1879 - 1943 High grade 1c collection, all slabbed by PCGS or NGC. French Cochin China. 1879A XF40BN, 84A AU58BN. French Indo China: 1885A 64RB, 86A AU55BN, 87A 62BN, 88A 63BN, 89A 63BN, 92A AU55BN, 93A VF30BN, 94A 62RB, 95A XF40BN, 96A 63BN, 97A 65BN, 98A 63BN, 99A 62BN, 1900A 63RB, 01A 66RD, 02A 64RB, 03A 63BN, 06A 62BN, 08A 63BN, 09A 63BN, 10A 64RB, 12A 63RB, 13A 63BN, 14A 62BN, 16A 63BN, 17A 65RD, 18A 63RB, 19A 65BN, 20A 64RD, 21A 64BN, 21 62BN, 22A 64RB, 22 64RB, 23A 63RB, 23 64RB, 26A 63BN, 27A 65RB, 30A 64RB, 31A Torch 63RB, Wing AU58BN, 37A 65RD, 38A 64+RD, 39A 64RD, 40 type 1 MS61, 41 MS63, 43 MS67. 33 in NGC slabs & 15 in PCGS slabs. Most dates in high grade are ridiculously undervalued. One of the highest graded sets known. Vendor Reserve. (48) (P)
$30000
$35000
8259
1901A 2 Sapeque KM-6 Slabbed PCGS MS64RD. 1938, 39 ½ cent KM- 20 PCGS MS65RD, NGC MS64RB. 1923(p), 38A, 39A cent KM-12.3, 12.1, PCGS MS63RB (2). MS64RB. (6)
$250
$350
8260
1906A Piastre KM-5a.1 Slabbed PCGS MS61. (P)
$200
$300
8261
1922H Piastre. Lustrous aU. KM-5a.3 (P)
$100
$150
8262
1938 5 cents KM-18 Copper-nickel. Slabbed NGC MS65. Scarce.       (P)
$200
$250
8263
1943 5 cents KM-27 Slabbed NGC  MS66. 1900A, 29A 10 cents KM-9, 16.1 PCGS AU58, NGC MS64. 1941S, 45(a) 10 cents KM-21.1a, 28.1 PCGS MS63, MS65. 1927A, 41S, 45B 20 cents KM-17.1, 23a.2, 29.2 NGC MS64, MS63, PCGS MS62. 1947(a) Piastre reeded edge KM-32.2 PCGS MS64. (9)
$250
$350
GERMAN EAST AFRICA
8264
1908J Wilhelm II 5 Heller. KM-11. Chocolate gEF (P)
$75
$150
8265
1909J Wilhelm II 5 Heller. Retoning, aEF. KM-11 (P)
$75
$150
GERMAN NEW GUINEA
8266
1894A Pfennig. KM-1. EF/aU. (P)
$200
$250
8267
1894A Pfennig. KM-1. Chocolate brown UNC. (P)
$220
$300
8268
1894A 10 Pfennig KM-3 gEF. (P)
$300
$450
8269
1894A ½ Mark. KM-4. aEF. (P)
$275
$350
8270
1894A ½ Mark. KM-4 Toned gVF. (P)
$250
$300
8271
1894A Mark KM-5 EF or better. (P)
$350
$450
GERMANY - STATES
8272
Bavaria: 1866 Ludwig II Thaler Head right rev Madonna & child. Steel grey tone Choice UNC. KM-877. (P)
$100
$130
8273
Bavaria: 1875D 5 Mark. Steel grey tone, minor contact mks aUNC. KM-896. Cat US $275 XF40 , $700 in MS60. Scarce. (P)
$275
$375
8274
Brandenburg-Prussia 1888 Wilhelm II Journey of Peace medal Bust of Wilhelm II right, rev Crowned Germania sitting on an eagle holding a palm & wreath. AR 38mm. Toned aU. (P)
$160
$250
8275
Mansfeld-Eigentliche-Hinterort: 1609 David Thaler St George on horseback holding sword & trampling dragon rev Coat of arms legend above. Trace of mount at 12 o'clock gVF. KM-18, Dav-6977. Scarce.  (P)
$300
$400
8276
Prussia: 1901A Wilhelm II 5 Mark. 200 Years Kingdom of Prussia. KM-526. Odd tiny obv contact mk, Choice UNC. (P)
$140
$180
8277
Prussia: 1907A Wilhelm II 5 Mark. Golden peripheral tone, fully lustrous Choice UNC. KM-523 cat MS63 US$600. (P)
$450
$600
8278
Prussia: 1913A Wilhelm II 3 Mark. 100 Years defeat of Napoleon. KM-534. UNC/Choice UNC.
$60
$75
8279
Prussia: 1914A Wilhelm II 3 Mark. KM-538. Golden-purple tone obv, rev brilliant UNC/Choice UNC. (P)
$100
$130
8280
Saxony-Albertine: 1909 Friedrich August III 2 Mark. 500th Anniversary Leipzig University. KM-1268. Choice BU (P)
$140
$200
8281
Saxony-Albertine: 1595HB Christian II, Johann Georg, August (3 Brothers) Thaler. 3 facing ½ figures with divided date above, rev helmeted arms. VF. Dav-9820. (P)
$275
$350
8282
Schwarzburg-Sondershausen: 1909A Karl Gunther 3 Mark. Death of Karl Gunther. KM-154. Choice BU. (P)
$180
$250
GERMANY
8283
1905F ½ Mark KM-17. Slabbed PCGS MS66.
$75
$100
8284
1932A 5 Reichsmark Centenary-Death of Goethe. Lightly toned UNC. Guaranteed genuine KM-77 cat US$5000=A$6950. (P)
$3500
$4500
8285
WWII Rosenberg Prisoner of War Camp 1, 5, 10, 50 Pfennig tokens. EF-aU. Campbell- 4623 to 4626. Zinc 16 to 24mm (4). (P)
$200
$275
8286
1952D 5 Mark Centenary-Nurnberg Museum. Slabbed PCGS MS65 KM-113 cat MS63 US$1200=A$1160, unpriced higher. (P)
$600
$900
8287
1954 Dr Hans Pernter uniface bronze medal. Bust of Dr Pernter left. Federal Minister for Education. AE, 70mm. aU.
$50
$75
GERMANY - DEMOCRATIC REPUBLIC
8288
1967 10 Mark 100th Anniversary-Birth of Kathe Kollwitz, artist. Choice UNC. KM-17.1
$40
$60
8289
1969 10 Mark 250th Anniversary-Death of Johann Friedrich Bottger. Choice UNC. KM-24.
$30
$50
8290
1970 10 Mark Ludwig Van Beethoven composer. Choice UNC. KM-27.1
$40
$60
8291
1971 10 Mark. Albrecht Durer, artist Choice UNC. KM-31.
$40
$50
8292
1971 20 Mark. Karl Liebknecht - Rosa Luxembourg. Choice UNC. KM-32 cat US$90. (P)
$70
$90
8293
1973 10 Mark 75th Anniversary-Birth of Bertolt Brecht, poet. Choice UNC. KM-45.
$40
$60
8294
1974 20 Mark. 250th Anniversary - Death of Immanuel Kant, philosopher. Choice UNC. KM-53 cat US$95. (P)
$70
$90
8295
1976 10 Mark 150th Anniversary-Death of Carl Maria von Weber, composer. Choice UNC. KM-62.
$50
$70
GHANA
8296
2002 1000 Sika Year of the Horse ½ kilo .999 Silver selectively gold plated Proof. In its wooden box of issue with certificate. Scarce.
$450
$600
GREAT BRITAIN
8297
Galerius 305-311AD billon Follis London c303AD. (9.8g). Laureate & cuirassed bust right rev. Genius wearing modius holding patera & cornucopiae. cf S-14344 RIC 34. Minor surface roughness, EF.            (P)
$220
$375
8298
Constantius I 305-306AD billon Follis London c303AD. (9.3g). Laureate & cuirassed bust right rev. Genius wearing modius standing left holding patera & cornucopiae cf S-14034, RIC 98. EF. (P)
$250
$400
8299
978-1016 Aethelred II long cross type 1d. Bare headed bust left, rev voided long cross. Lewes Mint moneyor Aelfgar. Peck marks, flan crack near EF. S-1151. (P)
$300
$400
8300
978-1016 Aethelred II 1d last small cross type Ipswich moneyer LEOFLIGE. Flan buckle, gVF. S-1154. (P)
$375
$500
8301
1016-35 Cnut 1d short cross type ca 1029-1035/6. Lincoln moneyer SPEARTINC ON LII. gVF. S-1159. (P)
$450
$600
8302
1035-42 Harthacnut 1d Danish type struck c1040-42. Lund mint, moneyer Toci. Helmeted & armoured bust left, rev Voided long cross, pellet at centre & curved globule in 2nd & 3rd quarters. S-1170. Choice EF. Rare (P)
$2200
$3000
8303
1377-99AD Richard II ½d. Intermediate style London. Ragged flan, deposits, F. S-1699. (P)
$100
$130
8304
Anglo Gallic: 1422-61 Henry VI Grand Blanc Aux Ecus. Two coats of arms rev Latin cross. Saint Lo mint mm. Fleur de lis. Elias-288. gVF. (P)
$275
$375
8305
1422-61 Henry VI 1st Reign Groat Annulet issue. 1422-30 Calais mint mm plain cross gVF. S-1836. (P)
$250
$300
8306
1422-61 Henry VI 1st Reign Groat Annulet issue 1422-30 Calais mint mm pierced cross. VF. S-1836. (P)
$240
$300
8307
1422-61 Henry VI First Reign ½ Groat annulet issue. 1422-30. Calais Mint. gF. S-1840. (P)
$100
$120
8308
1509-47 Henry VIII Groat. 2nd coinage 1526-44 mm lis aVF. S-2337E cat VF £475. (P)
$300
$400
8309
1509-47 Henry VIII Groat. 2nd coinage 1526-44 mm lis VF/aVF. S-2337E cat VF £475. (P)
$350
$450
8310
1547-53 Edward VI 1/-. Fine silver issue 1551-3 mm tun aVF. S-2482. (P)
$300
$375
8311
1547-53 Edward VI 6d. Fine Silver issue 1551-53. London mm Y. Flan wrinkle F/VF. S-2483. Scarce. (P)
$300
$400
8312
1554-58 Philip & Mary Groat. Brushed F. S-2508. (P)
$120
$150
8313
1554-58 Phillip & Mary Groat mm lis. Slabbed PCGS F15. S-2508. (P)
$180
$250
8314
1558-1603 Elizabeth I 1/- 6th issued 1582-1600 mm Woolpack S-2577. Central area weakly struck, legend VF. (P)
$200
$240
8315
1558-1603 Elizabeth I 1/- 6th issue mm woolpack 1594-96. Struck from worn die, portrait not struck up F. S-2577. (P)
$100
$130
8316
1578 Elizabeth I 6d 5th issue mm Greek cross gF. S-2572. (P)
$160
$200
8317
1607 James I 6d. 2nd coinage mm escallop. VF. S-2658. (P)
$230
$275
8318
1625-49 Charles I 1/-. Tower mint under the King. Group 3a. mm Tun. Hoard Patina with underlying lustre. VF/aEF. S-2791 cat £185.            (P)
$180
$275

8319
1625-49 Charles I 1/- (2) mm Anchor, mm star VF, VG. 1772 George III ½d F. 1773 ¼ no stop after REX aEF/VF. Scarce. S-2796, 2799, 3774, 3775 (4). (P)
$240
$300
8320
1625-49 Charles I 1/-. Tower mint under the King. Group F mm triangle in circle. S-2799. Much original lustre. VF (P)
$130
$200
8321
1625-49 Charles I 1/-. Tower mint under the King. Group F type 4.4 mm triangle. aVF. S-2799. (P)
$120
$160
8322
1625-49 Charles I 1/-. Tower mint under Parliament mm eye 1645. VF. S-2800. (P)
$140
$180
8323
ND (1649) Charles I Death & Memorial medal. Armoured & draped bust right rev. Hand issuing from heaven holds a celestial crown, sheep in a landscape below. AE, 50mm by J&N Roettier. Glossy prooflike aU. Eimer 162a. (P)
$300
$500
8324
1656 Commonwealth 1/-. mm sun, flat spots VG. S-3217. (P)
$150
$200
8325
1662 Charles II 5/- rose below bust gF. S-3350. (P)
$350
$450
8326
1670 V Secundo Charles II 5/-. F/gF. S-3357. (P)
$250
$300
8327
1671 V Tertio Charles II 5/-. gF. S-3358 (P)
$250
$300
8328
1672 VQVARTO Charles II 5/-. aVF. S-3358. (P)
$700
$850
8329
1677 Charles II 5/- Slightest adjustment mks. gF. S-3358 (P)
$220
$300
8330
1677 V Nono Charles II 5/-. gF. S-3358. (P)
$250
$300
8331
1677 Charles II 2/6 S-3367. Slabbed PCGS F12.
$130
$160
8332
1688 James II 5/-. 2nd bust aVF/VF. S-3407. (P)
$500
$600
8333
1689 William & Mary 2/6 caul frosted & pearls 2nd crowned shield. VF/gVF. S-3435. (P)
$400
$500
8334
1689 Coronation of William III medal. Laureate & armoured bust right rev. 5 line legend chronogram within garter. AE, 48mm by P Muller. MI 675/50. Surface roughness, aVF. (P)
$200
$300
8335
1690 William III Orange Association medal. Laureate & draped bust of William III left rev Royal arms. AR, 34mm by W Mossop. Holed at top, VF. Eimer 324. (P)
$200
$300
8336
1690 Mary as Regent medallion. Draped bust right rev Full moon amid clouds & stars over a landscape. AE, 49mm by J or N Roettier obv spot, aEF. Eimer 320 cat EF £270. Scarce. (P)
$180
$300
8337
1690 William III The Dutch Discontents medal. Draped & armoured bust of William III right rev. Absalom hangs by his hair from a tree & his horse gallops away. AE 59mm by I Smeltzing. aVF. MI 700/104.   (P)
$250
$400
8338
1696 Octavo William III 5/- aF. S-3470. (P)
$160
$250
8339
1696 Octavo William III 5/-. S-3470. aVF. (P)
$300
$500
8340
1696 William III 5/-. Natural rev flan flaw in field, F. S-3470.            (P)
$160
$200
8341
1696 William III 5/- aF. S-3470 (P)
$150
$180
8342
1696 Octavo William III 5/-. S-3740, several edge bumps aVF.          (P)
$220
$300
8343
1697 NONO William III 2/6 Norwich mint small natural flan flaw above King's head. VF. S-3491. (P)
$350
$450
8344
1700 William III 5/- Decimo Tertio. F/aVF, sl rev graffiti. S-3474.    (P)
$250
$350
8345
1707 SEXTO Anne 5/-. Roses & plumes in angles. S-3578. Small rim cut. VF+. (P)
$500
$700
8346
1707 SEPTIMO Anne 5/- 2nd bust S-3601 gVF/aEF. (P)
$800
$1200
8347
1707 SEXTO Anne 2/6 gF. Usual adjust marks. S-3605. (P)
$150
$200
8348
1707 SEXTO Anne 5/-. E Below bust. S-3600. aVF/VF. (P)
$400
$600
8349
1708E SEPTIMO Anne 5/- lt obv adjustment mks? aVF S-3600 (P)
$220
$400
8350
1709 OCTAVO Anne 2/6. S-3604. aVF, rev adjustment mks.             (P)
$120
$180
8351
1709 OCTAVO Anne 2/6. Minor adjustment mks. Toned VF. S-3604 cat £325. (P)
$275
$350
8352
1709 Anne 1/-. gVF. S-3610. (P)
$150
$200
8353
1711 Anne 1/- 4th bust. Attractive deep tone gVF. S-3618. (P)
$100
$180
8354
1713 Anne Peace of Utrecht medal. Laureate & draped bust of Queen Anne left rev Britannia standing left holding olive-branch, shield & spear. Ships to left & farming scene to right. AR, 35mm by J Croker gVF. Eimer 460. (P)
$350
$500
8355
1720 George I ¼d. VF. S-3662. (P)
$150
$220
8356
1726 George I 5/- Roses & Plumes, edge D Tertio. S-3639A. Nice mid grey tone, sm edge bump, aEF. Very rare. (P)
$2500
$3500
8357
1737 Death of John Conduitt medal. Draped bust right rev Truth introduces Conduitt to Hampden & Newton AE, 58mm, by J S Tanner. Eimer 538 cat £250. Contemporary edge filing, light chocolate aEF. Conduitt was a member of Parliament Master of the Royal Mint & a writer. He was married to Isaac Newton's niece. (P)
$220
$300
8358
1741 George II 5/- roses in angles. gVF. S-3687. (P)
$1300
$1700
8359
1746 VICESIMO George II 5/- gVF sm mark at King's mouth & below chin, ex Proof. S-3690 cat FDC £10,500. Rare. (P)
$1500
$2000
8360
1746 NONO George II 2/6 Lima under bust. aVF/VF.                        S-3695A.
$120
$150
8361
1746 NONO George II 2/6 Lima below bust. gF/aVF. S-3695A. (P)
$110
$150
8362
1747 William IV of Orange Appointed Stadtholder medal. Facing busts of William IV & Princess Anne rev. 7 lined legend within a wreath of orange & oak. AR, 44mm by M Holtzhey. MI 627/314. gVF.           (P)
$250
$375
8363
1750 George II Prosperity after the Peace of Aix-La-Chapelle medal Laureate & armoured bust left rev. Britannia, seated on the sea shore, regards Mercury who pours out an abundant cornucopiae. Cast. AE, 52mm by JA Dassier. gVF. (P)
$140
$200
8364
1772 George III ½d. Slabbed NGC AU58BN. S-3774 cat EF £350.    (P)
$250
$300
8365
1787 George III 1/- without semee of hearts. EF. S-3743 cat £150.     (P)
$120
$160
8366
1787 George III 1/-, 1 over 1 retrograde, graffiti obv field, EF. S-3746 cat £400. Scarce. (P)
$240
$300
8367
1794 Admiral Earl Howe Naval Victory of 1st June medal. Uniformed bust right rev Naval engagement. AE, 48mm, by CH Kuchler. EF. Eimer-855 cat £370. Scarce. (P)
$350
$500
8368
1799 George III ½d. S-3778 5 incuse gun ports. Glossy brown UNC. (P)
$160
$250
8369
ND(1797) George III Dollar oval countermark with head of George III on obv of Peru 1791 IJ Charles IV 8 Reales. aVF. S-3765A cat VF £800. (P)
$500
$700
8370
1800 King George III Preserved from Assassination medal. Cuirassed bust of George III left rev Smoke & flames arising from altar, eye of Providence above. AE, 48mm by CH Kuchler. EF/gEF, obv much underlying lustre BHM-483, Eimer-916 cat EF £260. (P)
$200
$300
8371
1818 George III 2/6. Lustrous. Slabbed NGC AU 58. S-3789 cat EF £525, UNC £900. (P)
$450
$600
8372
(1818-20) George III 5/- enamelled on the reverse in 4 colours. Obverse shaved silver & backing plate added with brooch pin & safety chain. Scarce. (P)
$120
$160
8373
1817 George III 1/- S-3790 Golden-grey tone aU. (P)
$180
$240
8374
1819LIX George III 5/- enamelled on reverse in 8 colours brooch mount on obverse. S-3787. Most attractive. (P)
$150
$220
8375
1820 Rothesay Cotton Works Buteshire 4/6 1820 countermarked on obv Mexico 1819JJ Ferdinand VII 8 Reales. The small attempted piercing at the base of the reverse shield is the privy mark. Manville 092.  Coin F with nice grey tone, countermark VF. Very rare. (P)
$2000
$2600
8376
1820 George III 1/-. aU, attractive steel grey tone. S-3790 (P)
$130
$200
8377
1821 Samuel Parr medal Bare head of Samuel Parr left rev. Open book legend around. AE 41mm aEF BHM-1160 by Faulkner & Clarke         (P)
$50
$100
8378
1829 Oldham Blue Coat School medal. Façade of a building, rev 10 lined inscription within a wreath. AR 54mm by T Halliday. In its original glazed silver frame. BHM-1356. Rare. (P)
$350
$500
8379
1831 London Bridge Opened medal. Bust of William IIII right, rev 5 arched bridge spanning river. AE, 51mm by B Wyon. gVF. Eimer-1245 cat VF £90.
$80
$120
8380
ND QV 6d (1838-87) reverse engraved & enamelled as an 1822 ½ Sovereign in 6 colours (no 6d issued). Scarce. (P)
$60
$100
8381
1837 Academie Francaise engraved prize medal. Attributes of learning inc Art, Music & Geography, rev 'Prix Delivre a Melle S H Somerville Le XV Juin 1837'. Silver hallmarked W P (William Pope) Exeter 1836. 50mm, in its turned wood case. EF. (P)
$300
$400
8382
1844 QV Young head 5/- star stops. S-3882 cat VF £550. Attractively toned gVF. (P)
$375
$500
8383
1847 QV Gothic 5/- VG/F, edge inscription almost worn off. S-3883. (P)
$400
$600
8384
1847 Prince Albert Chancellor of Cambridge University medal. bust of Prince Albert left, rev 7 lined legend. AE, 58mm by GG Adams. Eimer-1417. Cpl tiny rev mks all with considerable underlying lustre.  (P)
$160
$200
8385
1849 QV 'Godless' 2/- without ww. Slabbed NGC. AU details (so described because of a hardly visible obv scr. S-3890 cat EF £450, UNC £900. (P)
$375
$500
8386
1887 QV Jubilee head, 1900 QV Old head, 1911 KGV, 1937 KGVI, 1953 QEII 2/- all aU. Spink cat EF £193, UNC £477 plus Italy 1870 5 Lire gVF. (6).
$200
$300
8387
1890s United Hospitals Athletic Club award medal. 2 figures in cartouche of 11 shields rev Won By within wreath, unissued. AE 70mm 2 rev digs Chocolate EF.
$50
$75
8388
1896 QV Old head 1d, 2d, 3d, 4d Maundy set 1d clnd, scr, others UNC. S-3943. (P)
$200
$250
8389
1897 QV Old head 1d, 2d, 3d, 4d Maundy set. deeply toned aU-UNC. S-3943. (4) (P)
$220
$300
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8390
1897 QV Diamond Jubilee medal. Diademed, draped & veiled bust left with 8 smaller circles of England & colonies rev Crown & legend. AE 70mm by H Jenkins & Son BHM-3541. A cple of small edge bruises, gEF. (P)
$120
$180
8391
1899 QV Old head 2/6 EF/gEF S-3938 cat EF £90. (P)
$90
$120
8392
1901 QV Old head. Practically fully lustrous UNC. S-3938 cat £250. (P)
$220
$300
8393
1901 QV Old head 1d, 2d, 3d, 4d Maundy set. aU. S-3943. (4) (P)
$200
$275
8394
1902 KEVII 5/- Slabbed NGC AU58, light attractive toning, practically UNC. S-3978 cat UNC £350. (P)
$300
$450
8395
1902 KEVII 5/-. Minor contact marks aU. S-3978 cat EF £225.           (P)
$230
$350
8396
1902 KEVII 5/-. One Yr type. gVF. S-3978. (P)
$150
$200
8397
1902 KEVII 1d, 2d, 3d, 6d Maundy set Prooflike specimen. S-3985 cat £225. With 1902 Maundy red case (scuffs). (P)
$200
$275
8398
1902 KEVII 1d, 2d, 3d, 4d Maundy set. Matte proof aFDC. S-3985. (P)
$250
$300

8399
1902 KEVII Coronation medal. Official Royal Mint issue. Crowned & draped bust right, rev crowned, veiled & draped bust Alexandria Queen consort right . AE, 56mm by GW de Saulles. Eimer-1871a. In box of issue. 1911 KGV Coronation medal. Crowned & draped bust left, rev crowned & draped bust Queen Mary left. AE, 51mm by B Mackennal. Eimer-1992a. Both near UNC. The Official Mint issue. (2)
$130
$170
8400
1907 KEVII 1d, 2d, 3d, 4d Maundy set EF-aU. S-3985. (P)
$200
$250
8401
1911, 16 KGV 6d. Fully lustrous UNC. S-4014 cat £120. (2)
$90
$150
8402
1915 KGV 1/-, 2/6. Fully lustrous UNC, aU/UNC. S-4013, 4011 cat UNC £175. (2) (P)
$110
$150
8403
1927 KGV 1d, 2d, 3d, 4d Maundy set. 3d aEF, others UNC. S-4027. (P)
$150
$200
8404
1927 KGV Wreath 5/-. S-4036. Attractive Proof. (P)
$350
$450
8405
1928 KGV Wreath 5/- UNC S-4036 cat £750. (P)
$500
$800
8406
1928 KGV Wreath 5/- Fully lustrous UNC. S-4036  cat £750.             (P)
$500
$750
8407
1929 KGV Wreath 5/- F/VF. S-4036. (P)
$250
$300
8408
1929 KGV Wreath 5/-. Practically UNC. S-4036 cat EF £500, UNC £850=A$1500+ (P)
$500
$750
8409
1929 KGV Wreath 5/- Slabbed NGC AU58. S-4036 cat EF £500 UNC £850. (P)
$400
$600
8410
1936 KGV 6d, 1/-, 2/-, 1929 KGV 2/6 aU, UNC, Choice UNC, aU. S-4041, 4039, 4038, 4037. (4)
$90
$130
8411
1937 KGVI 1d, 2d, 3d, 4d Maundy set. Proof - aFDC-FDC. S-4086. (4) (P)
$220
$275
8412
1937 KGVI 1d, 2d, 3d, 4d Maundy set. Prooflike UNC. S-4086. (P)
$220
$275
8413
1937 KGVI 5/- to ¼d Proof set of 15 coins inc Maundy set in original case of issue 5/- sm obv spot, all coins lightly toned. S-PS16 cat £425. Conservative reserve as Maundy set alone sells for $300+.
$400
$500
8414
1937 KGVI 2/- to 1/4d Proof set of 15 coins inc Maundy set in original case of issue. Light toning. S-PS16 cat £400.
$375
$500
8415
1953 QEII 5/- to ¼d Proof set of 10 coins, ¼d, 2 small spots, light toning, near FDC. Case few mks, sl discolouration to silk o/w GC. S-PS19 cat £150.
$100
$150
8416
1969 Investiture Prince of Wales medal. Head right, rev Carnarvon Castle. AR, edge stamped Fine Silver no 120, 57mm by P Vincze, 83.6g. ASW 2.693.
$60
$100
8417
1986 QEII 1d, 2d, 3d, 6d Maundy set. UNC. S-4211. (P)
$250
$300
8418
2016 QEII 5pence Trial of the Pyx silver Proof. Sealed, in a unique collection folder which inc the verdict from the trial of the Pyx, Certificate of Authenticity & a book on Goldsmiths Hall. One of just 7 coins returned from the Trial of the Pyx ceremony.
$240
$300
8419
2017 QEII 1/20oz Britannia Trial of the Pyx silver Proof. Sealed, in a unique collection folder which inc the verdict from the trial of the Pyx, Certificate of Authenticity & a book on Goldsmiths Hall. One of just 10 coins returned from the Trial of the Pyx.
$240
$300
8420
2017 QEII 50p 1/4oz Britannia Trial of the Pyx silver Proof. Sealed, in a unique collection folder which inc the verdict from the trial of the Pyx, Certificate of Authenticity & a book on Goldsmiths Hall. Sm tear to card folder. One of just 10 coins returned from the Trial of the Pyx ceremony.
$240
$300
8421
1930B Trade Dollar KM-T5. Slabbed PCGS MS64. (P)
$300
$450
GREECE
8422
1878K Lepton NGC Slabbed MS63. KM-52
$100
$150
GUERNSEY
8423
2004 £10 60th Anniversary of D-Day 5oz silver Proof. ASW 4.625. KM-151. Mintage 1944 cat US$350. In its decorative tin of issue plus certificate.
$150
$200
HONG KONG
8424
1863 QV Mil KM-1 Proof. Slabbed PF64BN. (P)
$1000
$1200
8425
1863 QV Mil KM-1 Slabbed NGC MS64RB.
$150
$200
8426
1866 QV Mil KM-3. Slabbed NGC MS63RB.
$150
$200
8427
1868 QV 5 cents KM-5. Slabbed PCGS MS62. (P)
$400
$500
8428
1888 QV 10 cents KM-6.3 Slabbed PCGS MS63.
$100
$130
8429
1892, 95 QV 10 cents KM-6.3 Slabbed PCGS MS62, MS63.              (2).
$100
$150
8430
1897 QV 5 cents KM-5. Slabbed NGV MS64.
$120
$150
8431
1898 QV 10 cents KM-6.3 Slabbed PCGS MS64. 1902, 04 KEVII 10 cents KM-13 Slabbed NCG MS64, PCGS MS63. (3).
$100
$150
8432
1899 QV 5 cents KM-5. Slabbed NGC MS65.
$120
$200
8433
1900 QV 5 Cents NGC Slabbed MS63. KM-5
$100
$150
8434
1900H QV 5 cents KM-5. Slabbed NGC MS65.
$120
$200
8435
1901 QV Cent KM-4.3 Slabbed PCGS MS62BN.
$90
$130
8436
1901 QV 5 cents. KM-5. Slabbed NGC MS64.
$90
$120
8437
1904 KEVII 5 cents KM-12. Slabbed NGC MS66.
$100
$150
8438
1905 KEVII 5 cents KM-12. Slabbed NGC MS65.
$100
$130
8439
1905 KEVII 50 Cents. KM-15. Toned near UNC. (P)
$100
$130
8440
1905H KEVII 5 cents KM-12. Slabbed PCGS MS66.
$100
$150
8441
1975 New Zealand 20c struck on a Hong Kong $2 planchet with a scalloped edge UNC. Extremely Rare. A 1981 Australian 20c struck on a Hong $2 blank sold for $9500+ comm in a 2014 Sydney Auction.           (P)
$2000
$4000
INDIA
8442
1889(c) QV ¼ Anna KM-486. Slabbed NGC 64RB.
$120
$160
8443
1900B Queen Victoria Rupee PCGS Slabbed MS62. KM-492.
$100
$120
8444
1912, 17, 34, 35, KGV, 39, 40, 41 KGVI ¼ Anna KM-512, 530, 531. Slabbed NGC MS64RB. Rest slabbed PCGS MS65RD, 64+RD, 65RD, 64RD, 65RB, 65RB. (7).
$100
$150
8445
1919(c) KGV Rupee. KM-524. Frosty BU. (P)
$75
$100
8446
1919(b) KGV Rupee KM-524. Slabbed PCGS AU58.
$70
$100
8447
1921, 27(c), 32(c) KGV 1/12 Anna KM-509. Slabbed PCGS MS64RB, MS65RD. (3).
$100
$150
8448
Portuguese: 1936 ½ Rupia. KM-23. BU. (P)
$75
$100
INDONESIA
8449
1965 50 Sen Pattern in aluminium. Sukarno rev Arms aUNC. KM-PnA4. Very scarce. (P)
$250
$350
IRAN
8450
SH1350-1971 200 Rials 2500th Anniversary of Persian Empire KM-1188 Proof-aFDC.
$130
$150
IRAQ
8451
1972 Dinar 25th Anniversary of Central Bank. KM-137. BU.
$40
$60
IRELAND
8452
1689 Nov James II Gunmoney 6d VF+. 1689 Jan James II Gunmoney 1/- struck on laminated planchet EF, sl verd. S-6583H. S-6581M. (2).   (P)
$150
$200
8453
1689 Mar James II Gunmoney 2/6. VF. S-6579L. (P)
$200
$250
8454
1689 Sep James II Gunmoney 2/6 gVF. S-6579 cat VF £150, EF £350. (P)
$240
$300
8455
1690 James II Gunmoney Crown gVF. S-6578 cat VF £150, EF £425. (P)
$200
$300
ISLE OF MAN
8456
1839 QV 1d. Slabbed NGC AU58. KM-14, S-7417 cat EF £200. (P)
$160
$240
ITALY
8457
1861M Vittorio Emanuele II 5 Centesimi. KM-3.2. Mostly orange BU (P)
$75
$150
8458
1889R Umberto I 50 Centesimi EF KM-26 cat US$600 = A$830. Scarce. (P)
$350
$500
8459
1904R Vittorio Emanuele III Centesimo. KM-35. BU (P)
$30
$50
8460
1904R Vittorio Emanuele III Centesimo. KM-35. BU (P)
$30
$50
8461
1927R Vittorio Emanuele III 20 Lire Yr VI KM-69. Light golden grey tone aU. (P)
$350
$500
ITALY - STATES
8462
Lucca: 1805 Felix & Elisa 1805 5 Francs. KM-24.2. Sm ek, VF. (P)
$150
$200
8463
Naples: 1309-43 Robert d'Anjou AR Gigliato obv: King stg facing holding, rev: Floral cross. Lis in fields sl striking weakness & obv partially double struck. VF (P)
$75
$120
8464
Tuscany 1807 Charles Louis 10 Lire Florence mint. Minor hairline scr only visible under a glass & natural rim flaw. gVF. C-49.2 (P)
$230
$350
8465
Tuscany: 1807 Charles Louis 10 Lire. VF/gVF. C-49.2 (P)
$250
$350
JAPAN
8466
ND (1739-1867) Mon. Kan-sei Tsu-ho. cf-C-1a.1 unchecked for mint marks. String of approx 100 coins. Japanese 'cash' much scarcer than the more often seen Chinese coins.
$120
$200

8467
ND (1838) Mon Kan-ei Tsu-ho rev Chi (1000) Sendai mint C-1.12, JNDA (2018) 45 pg 150, H-4.179. Brass Seed type for circulating Iron Cash, the central hole & edge are sharply made for casting circulating coins. JNDA cat Y30,000-Y20,000. (P)
$275
$400
8468
Yr 3 (1870), Yr 9 (1876) 20 Sen aU, EF. Y-3, Y-24. (2). (P)
$120
$140
8469
Yr 3 (1870) Mutsuhito 50 Sen. Y-4. Fully lustrous UNC. Most attractive. (P)
$150
$200
8470
Yr 3, 4 (1870, 71) Mutsuhito 50 Sen 31.5mm. Yr 4 (1871) 31mm. Yr 4, 4a.1. VF, gVF, aU. (3)
$120
$160
8471
Yr 4 (1871). Yr 31 (1898), Yr 33 (1900), Yr 37 (1904), Yr 38 (1905) Mutsuhito 50 Sen. Y-4, Y-25. gVF-aU. (5)
$180
$220
8472
Yr 4 (1871) Mutsuhito 50 Sen Y-4 JNDA-13. Slabbed PCGS MS62 KM cat US$200 in MS60. (P)
$150
$200
8473
Yr 7 (1874) Mutsuhito Yen. PCGS Slabbed XF45. Key date.  Y-A25.2 cat US $2150 in XF40. Rare. (P)
$1400
$2000
8474
Yr 8 (1875) 5 Sen type 3. Y-22 UNC/BU. (P)
$90
$120
8475
Yr 8 (1875) Mutsuhito 10 Sen type 1, Yr 21 (1888) Y-23. Both Slabbed PCGS MS62 cat MS60 US$270=A$395. (2). (P)
$220
$300
8476
Yr 28 (1893) Mutsuhito Yen with Gin counterstamp on left. aU/UNC. Y-28a.2 (P)
$120
$150
8477
Yr 34 (1901) Mutsuhito Yen. Peripheral golden tone lustrous UNC. Y-A25.3 (P)
$120
$150
8478
Yr 36 (1903) Mutsuhito Yen Y-A25.3  Slabbed PCGS MS63. Lovely coin.
$375
$500
8479
Yr 38 (1905) Mutsuhito Yen. Lustrous aU. Y-A25.3 (P)
$120
$150
8480
Yr 1 (1912), Yr 5 (1916), Yr 6 (1917) Yoshihito 50 Sen. Y-371.1, 37.2, 2 of each. gVF-aU, 4 with lustre. (6)
$90
$110
8481
Yr 1 (1912), Yr 3 (1914), Yr 4 (1915) Yoshihito 50 Sen. Y-37.1, 37.2. Yr 3 is a key date & years 1 & 4 are scarce. EF, aEF/EF, gEF.              (3)
$100
$140
8482
Yr 11, 12, 13, 14, 15 (1922-25) Yoshihito 50 Sen. Y-46. Lustrous UNC.   Krause Cat. AUD$160+ (5)
$60
$100
8483
Yr 13 (1924) Yoshihito 50 Sen. Yr 3 (1928) (4), Yr 9 (1934) (2), Yr 11 (1936), Yr 12 (1937) (4). Y-46, 50. Some lightly toned, lustrous UNC-BU. (12)
$120
$160
8484
Yr 3 To Yr 12 (1928-37) Hirohito 50 Sen. Y-50. Lightly toned UNC-BU. (10).
$120
$150
8485
Yr 13 (1938) 50 Sen Hirohito. Lightly toned lustrous UNC. Y-50 cat US$275 = A$385. Key Date. (P)
$180
$250
JERSEY
8486
1851 QV 1/13 Shilling KM-3 EF/UNC. (P)
$100
$150
JORDAN
8487
2007 5 Dinars Abdulla II bin Hussein & Queen Rania, rev Petra as one of the 7 wonders of the world. KM-86 Proof in case of issue. Mintage 500. Scarce.
$150
$200
KOREA
8488
Yr 10 (1906) ½ Won. Has been dipped aEF. KM-1129. (P)
$250
$300
LIBERIA
8489
1896H 2 cents Near full orange Proof. Slabbed NGC PF64RB KM-6. (P)
$200
$300
8490
2001 $100 Lady Kuan Yin & the 12 Lunar Animals Puzzle Coin - the first in the world. Central coins face value $40 & each of the 12 outer puzzle pieces is $5. 1kg .999 Silver selective gold plated. In its box of issue with certificate. Advertised retail $2000+.
$1000
$1300
8491
2001 $100 Lady Kuan Yin & the 12 Lunar Animals Puzzle Coin - the first in the world. Central coins face value $40 & each of the 12 outer puzzle pieces is $5. 1kg .999 Silver selective gold plated. In its box of issue with certificate, box sl flts. Advertised retail $2000+.
$1000
$1300
LUNDY
8492
1929 ½, 1 Puffin Martin Coles Harman S-7851, 7850 both Slabbed NGC MS65RD. Rare in this state of preservation. (2). (P)
$150
$220
MALAYA
8493
1940 ½ cent, 41, 43 5 cent, 50 10 cent, 50 20 cent KM-1, 3, 3a, 7 9. All slabbed PCGS MS65. (5).
$150
$250
8494
1941I Cent MS62RB, MS63BN. 5c 1941I, 45 MS63, MS64. 20c 1943, 45 AU58, MS62. All PCGS slabs. Malaysia: 1973 Sen MS66RD, 1982 20 Sen MS66, 1967, 68 50 Sen both MS65. All PCGS slabs. 1967, 97 5 Sen MS65, MS64. 1977, 88 50 Sen both MS66, last 4 inc NGC slabs. Plus 3 loose coins (17).
$200
$300

MALAYA & BRITISH BORNEO
8495
1953, 58H QEII 5c 1961H QEII 10c. KM-1, 2. Slabbed NGC MS66, PCGS MS65, PCGS MS65. (3).
$100
$150
MAURITIUS
8496
1911 KGV Cent KM-12. Slabbed PCGS MS64RB. (P)
$90
$130
MEXICO
8497
1869 Mo C Peso. KM-408.5. aU. (P)
$140
$200
8498
1871 Ga C Peso Slabbed PCGS AU58. KM-408.3 (P)
$150
$200
8499
1878Mo MH 8 Reales. KM-377.10. Lustrous aU/UNC. (P)
$120
$160
8500
1888 Mo MH 8 Reales Mexico City mint KM-377.10 Slabbed PCGS MS63. (P)
$200
$250
8501
1913 Peso Caballito. KM-453. aU. (P)
$100
$130
MONTENEGRO
8502
1914 Nicholas I Perper. Lustrous UNC. KM-14. (P)
$100
$120
MOROCCO
8503
AH1366 (1946) 10 Francs AH1372 (1952) 100, 200 Francs Essais. Mintage 1100 ea. KM-E35, E44, E45 cat US $300=A$440. (3).           (P)
$250
$350
NETHERLANDS - SPANISH
8504
Netherlands-Austrian 1776 Charles Duke of Lorraine medal. Bust right, rev 7 line inscription for laying the foundation stone of the Church of Saint Jacques Coudenberg in Brussels. AE 44mm by Jacques Roettiers. Old-time obv scr, gVF. (P)
$60
$120
NETHERLANDS
8505
Flanders: 1405-1419 Jan zonder Vrees Dubbele groot of Braspennig Arms of Burgundy & Flanders surmounted by helmet rev Large cross pattee with lions & lis in opposing quarters. Ddp-10.26 aVF.                (P)
$180
$300
NEW GUINEA
8506
1929 ½d KGV. Lightly toned Specimen UNC. KM-1. (P)
$800
$1000
8507
1929 ½d & 1d KGV. Prooflike Specimens UNC. KM-1, 2. Rare. (2) (P)
$1600
$2000
8508
1929  ½d & 1d KGV Prooflike Specimen. KM-1, 2. Slabbed NGC PF63, PF64. (2). (P)
$1600
$6000
8509
1937-38 10/- Territory of New Guinea Head Tax token. Aluminium, lustrous aU. (P)
$80
$120
8510
Territory of New Guinea Tul-Tul badge in copper. Mira die 1, T2.C without holes & no makers name (Amor). Spot near W, aU. (P)
$80
$120
NEW HEBRIDES
8511
c1910-20 3d, 6d, 1/- Valesdir nickel plated zinc tokens Probably as struck but with usual blistering of the plating, most evident on 6d. Overall VF appearance. Lec-65, 66, 67. Rare. (3) (P)
$350
$500
NEW ZEALAND
8512
1935 KGV Waitangi 5/-. Prooflike fields, gEF. KM-6, Rare.                    (P)
$5500
$6500
8513
1937 KGVI 2/-, 1950 2/6 near diamond aU, UNC. KM-10.1, 19. NZ cat $340. (2). (P)
$130
$160
8514
1941 KGVI 1/-. KM-9. Slabbed PCI AU58. NZ cat aU $500
$75
$150
8515
1942 KGVI 3d one dot UNC. KM-7 cat NZ $1500. Scarce (P)
$500
$750
8516
1942 KGVI 6d. KM-8. Slabbed PCI AU58. Looks UNC to us!! NZ cat aU $425, UNC $900 (P)
$100
$200
8517
1943 KGVI 6d. KM-8. Lightly toned UNC. NZ cat $400. (P)
$50
$100
8518
1944 KGVI 2/6. KM-11. Lightly toned aU/UNC. Key date. Rare. NZ cat aU $750. (P)
$200
$350
8519
1946 KGVI 1/-. KM-9. Lustrous aU
$40
$50
8520
1947 KGVI 6d. KM-8a. UNC cat NZ$350. (P)
$120
$180
8521
1951 KGVI 2/-. KM-18. Minor obv bag mark BU cat NZ $150.           (P)
$60
$80
8522
1953 QEII Proof set ½d to 5/-, cased. KM-P56. Superior set.              (P)
$150
$250
8523
1953 QEII 1/-. KM-27.1. Fully lustrous UNC. NZ cat $80.
$25
$40


see lot 8441 for a New Zealand 1975 20c on a Hong Kong blank.

8524
1990 Auckland XIV Commonwealth Games Participation medal. AE 51mm. UNC in official case of issue. Scarce.
$60
$100
8525
1990 QEII $2 Struck on a 'foreign' light-weight cupro-nickel blank. 8.1g. Design not well struck. gEF. Rare. (P)
$300
$500
PALESTINE
8526
1935 50 Mils & 100 Mils. KM-6.7. Toned aU-UNC. (2)
$90
$120
PANAMA
8527
1904 5 Centesimos KM-2. Slabbed NGC MS 63.
$50
$75
PAPUA NEW GUINEA
8528
1994 5, 25 Kina Bird of Paradise 1894-1994 25 Kina coloured mintage of only 1000. In boxes of issue. KM-37, 36 cat US$425=A$625. (2).   (P)
$250
$300
PITCAIRN ISLANDS
8529
1990 $50 QEII Establishment of Settlement 1790-1990 Proof in box of issue. KM-8. Mintage 2500. ASW 5.0oz.
$120
$160
POLAND
8530
1943 5 Mark Lodz Ghetto token KM-Tn2. Minor deposits. Toned UNC. Scarce. (P)
$180
$250
PORTUGAL
8531
1971 20 Anos Depois Portuguese Company art medal. FML-1965-71. AE, 77mm aU/UNC. (P)
$100
$150
8532
1984 550th Anniversary voyage of discovery of Gileanes Eanes (Eannes) medal. 2 masted caravel, rev crowned coat of arms. AE, 60mm by I Carrico & F Branco. 1985 Navy Day. High relief Portuguese caravel, rev relief of Reinel's 1485 map. AE, 80mm by E Leitao & A Cunharte. aU-UNC. (2)
$75
$100
RUSSIA
8533
1712 Peter I Rouble. Laureate bust right, rev crown above double-headed eagle. As made, obv planchet flaws (which is common). VF. Dav 1650, KM-138 cat US$12,500 = A$16,000. Rare. (P)
$4000
$6000
8534
1770 Battle of Chesme medal Helmeted & uniformed bust of Count Alexey Grigerevich Orlov right rev Map of Chesme Bay showing Russian & Turkish fleets. Cast in silvered bronze, 91mm by JB Gass gVF. Ex Noble Numismatic Auction 188, lot 2832 realised $320+ comm.
$200
$300
8535
ND (1855-81) Alexander II Prize medal for assistance in the improvement of Horse Breeding in Russia. Crowned Alexander II cipher rev Imperial eagle silvered copper 82mm by A Griliches gVF. Ex Noble's Auction 118, Lot 2834 realised $420+ comm. (P)
$300
$450
8536
1873 100th Anniversary of St Petersburg Mining Institute medal. Winged Genius holding a laurel wreath over medallions with the busts of Catherine II & Alexander II rev. View of the Institute building. AE 79mm by V Alexeev & A Gilliches. Diakov 802.1 Minor obv field mks, EF+ Scarce. (P)
$300
$500
8537
1877 Centenary of the birth of Alexander I medal. Laureate head of Alexander right rev. legend & date. AE 63mm by V Alexeev. Diakov 836.2 aEF. Scarce. (P)
$250
$400
8538
1901(03) Nicholas II Rouble Y-59.3 gVF KM cat VF US$330.           (P)
$220
$275
8539
1924 Rouble. Fully lustrous UNC/Choice UNC. Y-90.1. (P)
$180
$240
SARAWAK
8540
1906H Charles Brooke 50 Cents. KM-11. Lightly wiped EF. Key date. Very scarce. (P)
$900
$1300
SHIPWRECK COINS
8541
Association: 1696 William III 1/- S-3497. Recovered from the wreck of the Association which sank off the Isles of Scilly with the loss of her entire crew of 800. G-VG. (P)
$120
$160
8542
Association: Great Britain 1696 William III 2/6 York mint. Seawater corrosion gVF. S-3480. Recovered from the wreck of the Association which sank off the Isles of Scilly in 1707 with the loss of her entire crew of 800. (P)
$250
$350
8543
De Leifde: 1665 Spanish Netherlands - Brabant Ducaton. Bust of Philip IV right, rev lions supporting crowned shield. KM-72.1. Recovered from the wreck of the VOC ship De Leifde wrecked on the Mio Ness, near the southern tip of the Outer Skerries in the Shetland Is in 1711. (P)
$200
$300
8544
De Leifde: 1711 Netherlands - Utrecht Ducaton (Silver Rider). KM-83.1. Recovered from the wreck of the VOC ship De Leifde wrecked on the Mio Ness, near the southern tip of the outer Skerries in the Shetland Is in 1711. (P)
$200
$300
8545
Egypt: 1912 KGV Sovereign S-3996 Recovered from the wreck of the PO liner SS Egypt which collided in dense fog with the Steamship Seine near Ushant, France and sank with the loss of 86 lives. Inc Certificate of origin for the coin with details of the loss. (P)
$600
$750
8546
El Cazador: Mexico 1781FF Charles III 8 Reales. KM-106.2 recovered from the wreck of the El Cazador which sank off the Golf of Mexico in 1784. In a descriptive holder with certificate of Authenticity. Plus an 8 Reales from an unknown shipwreck, the obv corroded away with seawater only partial mint marks visible on rev. (P)
$200
$250
8547
Nicobar: Sweden 1750 Frederick I 2 Daler SM Plate Money KM-PM71. Recovered from the Danish Asiatic Company vessel Nicobar that was wrecked off the coast of South Africa on 11 Jul 1783 while on a voyage to India. Very sl loss of metal upper right, overall seawater corr but still very collectable. Weight 1325g, approx 155x200mm.
$500
$700
8548
Nicobar: Sweden 1731 Frederick I 4 Daler SM Plate Money KM-74. Recovered from the Danish Asiatic Company vessel Nicobar that was wrecked off the coast of South Africa on 11 Jul 1783 while on a voyage to India. Overall seawater corrosion with minor loss of metal at edges. 220x235mm.
$900
$1200
SIERRA LEONE
8549
2001 $500 Centenary of the Death of Queen Victoria, Proof. .999 Silver 3kg, 130mm dia. In its case of issue with certificate. Only 500 minted, this number 50. Very scarce. (P)
$2800
$3500
SOUTH AFRICA
8550
1894 ZAR Kruger 1/- rev enamelled in 3 colours. Scarce. (P)
$80
$120
8551
1953 QEII Birth of Cecil Rhodes Centennial Crown. KM-27. Proof (toned)  in official case plus UNC in green bakelite presentation case. KM cat US $250++. (2).
$150
$200
8552
1953 QEII ¼d & 1d Proofs. 3d, 6d, 1/-, 2/-, 2/6, 5/- UNC. KM-44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52. (8).
$75
$100
SOUTHERN RHODESIA
8553
1955 QEII ½d to 2/6 Proof set. Coins light toning, case average condition, KM-PS2 cat US$250. (7)
$130
$180
8554
1935 KGV 1d. KM-7. Lustrous UNC. (P)
$50
$100
SPAIN
8555
1989 Juan Carlos I 500 Pesetas. Discovery of America. Juego De Pelota Game. KM-836 Ex Royal Australian Mint Master Collection with certificate photoing coin, signed by CEO of RAM. Slabbed PCGS PR66DCAM. Unique. (P)
$150
$200
8556
1989 Juan Carlos I 100 Pesetas Discovery of America - Capture of Granada KM-837. Ex Royal Australian Mint Master Collection with certificate photoing coin, signed by CEO of RAM. Slabbed PCGS PR67DCAM. Unique. (P)
$150
$250
STRAITS SETTLEMENTS
8557
1886 QV 20 Cents KM-12. Slabbed PCGS AU50.
$90
$130
8558
1898 QV 5c cents Slabbed PCGS MS64. KM-10 cat MS63 US$200.   (P)
$160
$250
8559
1910B KEVII 5 cents KM-3a. Slabbed NGC MS64.
$75
$100
8560
1910B KEVII 20 cents KM-22a. Slabbed NGC AU58.
$75
$100
8561
1916 KGV ¼ Cent. Slabbed NGC MS64RB. KM-27
$75
$100
8562
1919 KGV 5 cents KM-31. Slabbed NGC MS64. (P)
$70
$100
8563
1919 KGV $1 Practically UNC. KM-33. (P)
$160
$200
8564
1920, 21 KGV 50 cents KM-35.1 Both slabbed PCGS MS64.             (2).
$100
$130
THAILAND
8565
BE2517 (1974) Rama WWF 50, 100 Baht Wildlife Conservation. Sumatran Rhino & Brown Antlered Deer. Y-102, 103 Choice Proof (2). (P)
$300
$450
8566
BE2517 Rama IX 50 Baht Sumatran Rhinoceros. BU. Y-102. (P)
$120
$150
TUNISIA
8567
AH1281 Sultan Abdul Aziz Kharub Proof or specimen KM-155 unpriced. (P)
$60
$150
UNITED STATES
8568
1798 Cent Second hair style. NGC Slabbed VF35BN. KM-22. Very scarce. (P)
$1000
$1500
8569
1799 Draped bust $1 7 & 6 star obv, no  berries. KM-32. Small edge flaw/cut at 7 o'clock. F & scarce. (P)
$1200
$1500
8570
1915 Panama-Pacific International Exposition San Francisco Medal. Two nudes representing the joining of the Atlantic & Pacific Oceans at the Isthmus of Panama rev rendering of T Hastings Tower of Jewels behind Alexander Stirling 'Fountain of Energy' Silver plated 70mm by John Flanaga gVF. With box of issue but broken (P)
$100
$150
URUGUAY
8571
ND(1960) 5 Centesimos Royal Mint Trial using a Sierra Leone obverse with profile bust of Sir Milton Margai & Uruguayan reverse. KM-PnA54 Slabbed PCGS SP Genuine Machine Dmg-UNC details. (P)
$140
$200
VIETNAM
8572
1946 5 Hao KM-2.2, Lee 4. Slabbed PCGS PR65. Very rare this grade. (P)
$500
$700
8573
Tonkin: 1905 1/600 Piastre French Protectorate KM-1 Slabbed NGC MS62. (2). South Vietnam 1953 10, 20 Su KM-1, 2. Slabbed NGC MS66, MS65. (4).
$100
$150
ZAMBIA
8574
2000 100,000 Kwacha 100th Birthday Queen Mum 4 August 2000 .925 Silver Proof 3.244kg (ASW 3.0007kg). In its wooden box Certificate no.19. Very scarce.
$2800
$3500
8575
2002 100,000 Kwacha. Death of Queen Mother memorial coin. Impressive 130mm dia with gold plated image of QM. KM-296 .999 silver 3.00kg. In capsule & bag of issue. Very scarce.                               (P)
$2500
$3500

WORLD  BANKNOTES

ARGENTINA
8579
10 Pesos L 1935 (1942-54). Obverse & reverse Proofs. aUNC. P-265p. (2)
$90
$150
AUSTRIA
8580
5000 Schilling 4-1-1988 UNC. P-153a cat US$675 TBB cat US$850=A$1200. Face value A$588. (P)
$600
$800
BAHAMAS
8581
$1 2017 sig Rolle consec run of 10. $5 2013 sig Craigg consec run of 5. $20 2010 sig Craigg pr UNC. P-77, 72, 74A, last 2 cat US$290 = A$390, the 1st unpriced.
$120
$200
BARBADOS
8582
$5, $10, $20, $50 sig Worrell 2007-12. P-67c, 68c, 69b, 70b. UNC.     (4)
$80
$120
8583
$50 1-5-2007 sig Williams. P-70a. UNC.
$50
$70
8584
$50, $100 1-5-2007 sig Williams. UNC. P-70a, 71a cat US$230 = A$310. (2)
$100
$160
8585
$100 1-5-2007 sig Williams. P-71a. UNC.
$90
$130
8586
$20 2-5-2012 40th Anniversary of the Central Bank inc run of 3 (4), $20 2-5-2013 (3) UNC. P-72, 76 cat US$270 = A$365. (7)
$120
$180
8587
$50 2-5-2013. P-77. UNC.
$50
$60
BELGIUM CONGO
8588
5 Francs 1943 F, 1951 gVF, 20 Francs 1944 F, 100 Francs 1953 gF. Odd fault. P-13Aa, 13B, 15D, 25c cat approx US$400, retail similar. Scarce lot. (4)
$300
$400
BELIZE
8589
$20 1990 1 Year type & $20 2010 QEII Portrait P-55, 69d UNC. Cat US$180=A$250+. Scarce. (2).
$120
$160
BOTSWANA
8590
1, 2, 5, 10, 20 Pula ND (1982-3) opt SPECIMEN in red front & back, punch hole cancels in ea corner, serials all zeros (000000). P-6s, 7s1, 8s1, 9s1, 10s1. UNC cat US$350. (5) (P)
$200
$300
BRUNEI
8591
50 Ringgit 1983. VF. P-10c.
$120
$160

BURMA
8592
1945 War Savings 'PO 5-Year Cash Certificates' range of all diff with 10R series A1 wmk error 'GOVT OF INDIA & stars', then others all with correct wmk 'GOVT OF BURMA & elephant' 10R series A1, 20R series B1, 20R series H1 with 'Joint Certificate Class A' imprint at top, 100R series D1, 100R series K1 with the 'Class A' imprint, 500R series E1, 500R series L1 with the 'Class A' imprint, & 1000R series F1. All are large banknote size format, with British Burma coat of arms at top middle. All aUNC/UNC, unissued in overall excellent condition for these & much fresher than normal. A lesser selection sold for an average of £36+ each at a London auction in 2010, so would make these £324+++. Very rare group. (9) (P)
$110
$160
8593
1950s-60s Savings Certificates: bilingual headings & value 500R, only Burmese inscriptions & values 5R, 10R & 100R, all are large banknote size format, most provisionally amended with payout rate table on back cancelled by large cachet, & with new listing stapled to the certificate. UNC. Rare group. (4)
$40
$60
8594
1949 use of KGVI 'BURMA' 3½ annas' opt on GB 20/- red Postal Order, with 'Rangoon 25 JAN 49' issue cds, but not cashed with 3 control punches, with full counterfoil. Superb fresh & aUNC, light centrefold. Extremely rare. (P)
$600
$900
BURUNDI
8595
5000 Francs 5-2-1997 consec pr UNC. P-40 cat US$220+. Scarce.     (2).
$100
$130
CANADA
8596
$10 QEII 1954 sig Beattie-Coyne 'Devils Face'. UNC. P-69b cat U$325 = A$460.
$200
$275
8597
$5 1986 sig Thiessen-Crow consec pr (2), run of 3, singles (3). UNC. P-95b. TB cat US$200. (10 notes)
$90
$130
8598
$10 1989 sig Thiessen-Crow inc run of 4 UNC inc run of 4 (9) flick & spot (1). P-96a cat US$200, TBB cat US$300 = A$400+. (10)
$140
$200
8599
$10 1937 KGVI Portrait P-60c VF, $50 1988 Small 'F' in prefix, $5, $10 2013. P-98a, 106b, 107a UNC. The $50 Scarce. Retail $320+       (4).
$140
$180
8600
$10 2001/2000 Sig Knight-Thiessen first prefix FDT inc consec prs (2). UNC. P-102a. TBB cat US$175. (7)
$90
$130
8601
$100 2011 (issued 2017) sig Wilkins-Poloz, polymer. P-110c. UNC.
$120
$150
CAYMAN ISLANDS
8602
$100 QEII. UNC, light handling mks. P-15. Cat US$380 =           A$513.
$180
$250
8603
$1 QEII (1972), 2006, 2010. $5 QEII 2010, $10 QEII 2010 UNC. P-16, 33d, 38a, 39a, 40a cat US $200. (5).
$100
$130
8604
$25 QEII 1996 UNC. P-19 cat US $135.
$60
$100
8605
$25 QEII 1996 & 2006. UNC. P-19, 36 cat US$207 = A$280. (2)
$90
$150
8606
$100 QEII 1996. P-20. UNC.
$220
$300
8607
$100 QEII 1998. UNC P-25.
$220
$275
8608
$1, $5, $10, $25, $50 QEII 2001-2006. UNC. P-30a, 34a, 34b, 28, 36a, 29a cat US$437 = A$590. (6)
$180
$300
8609
$25 QEII 2003 P-31a UNC.
$50
$80
8610
$100 QEII 2006 P-37a. UNC.
$180
$275
CHINA
8611
Bank of China: 5 Yuan January 1931. P-70b. Slabbed PMG Gem UNC 66 EPQ.
$160
$240
8612
Bank of China: 10 Yuan October 1934 P-73a. Slabbed PMG Choice UNC 64.
$250
$300
8613
Bank of China 1000 Yuan 1942. Edge roughness, else gF. P-100a. Rare, key note of the series. (P)
$350
$500
8614
Communications issues dated 1-10-1914, all with steam engine or ship vignettes. Comprises 1 Yuan: 'SHANGHAI' P-116m UNC with edge nick & mnr stain. 5 Yuan 'SHANGHAI' P-117n UNC, 'SHANTUNG' P-117p aU with minor toning, 'TIENTSIN' P-117s1 nEF stain on back, 'TIENTSIN' P-117t aU. 10 Yuan 'SHANGHAI' P-118q gEF, 'TIENTSIN' P-118t1 gVF. Cat US$300+. (7)
$150
$200
8615
Bank of Communications 10 Yuan 1-8-1914. Original printing domiciled 'SHANGHAI' with large black signature seals. Chinese bank code in four corners on front & back. Hand-signed at left & printed sig at right on back. VG. Sm central hole, sl edge roughness. Very rare & this variety unlisted in Pick.
$500
$750
8616
Bank of Communications: 5 Yuan 1-10-1914. P-117a. Slabbed PMG Gem UNC 66 EPQ.
$100
$150
8617
Bank of Communications 10 Yuan 1914 Shanghai overprint on back. Lot of 10. Odd handling mark P-118a UNC. (10).
$100
$150
8618
Bank of Communications: 10 Yuan 1941 P-159a. Slabbed PMG Gem UNC 66 EPQ.
$80
$100
8619
Central Bank of China: 10 Cents = 1 Chiao ND (1931) P-202 2 consec runs of 3. Slabbed PMG Gem UNC 66 EPQ (3). Superb Gem UNC 67 EPQ (3). (6).
$200
$300
8620
Central Bank of China 200, 400 Yuan 1944. aVF-VF. P-262, 263. Scarce type. (2)
$100
$130
8621
Central Bank of China: 500 Yuan 1947 P-381 consec run of 5. All individually slabbed PMG GEM UNC 65 EPQ, 1 note 66 EPQ.           (5).
$100
$200
8622
Central Bank of China: 1000 Yuan 1947. P-382b consec run of 5. All individually slabbed PMG Gem UNC 65 EPQ. (5).
$100
$200
8623
Central Bank of China: 20 Cents 1946 opt SPECIMEN front & back. P-395As. Slabbed PMG Gem Uncirculated 66 EPQ. (P)
$150
$200
8624
Central Bank of China: 500000 Yuan 1949 P-424a Slabbed PMG Gem UNC 66 EPQ.
$100
$150
8625
Central Reserve Bank of China: 1940-44. P-J4, J9, J10, J12, J24, J25c, J32. F-UNC. Farmers Bank of China 1935-40. P-454, 461, 462, 463, 464, 1x VG others gVF-UNC. Kwangtung Provincial Bank 1931 $1. P-S242. gVF. British American Tobacco Company $1 Local Currency. UNC. P-NL. (14)
$150
$200
8626
Japanese Imperial Government: 10 Sen Yr 12 (1937) Small red ink mark at right EF. P-M1a.
$80
$100
8627
Japanese Imperial Government: 50 Sen Yr12 (1937) Slight imperfections VF. P-M2a. Scarce.
$100
$130
8628
Frontier Bank: 1-1-1925 10 Cents Peking & Tientsin Currency P-S2564a aF with holes. Scarce.
$100
$150
8629
Shantung Provincial Treasury: 1 Yuan ND (1926) P-S2718 cat EF US$500. Slabbed PMG Choice UNC 64 EPQ.
$300
$400
8630
Fu-Tien Bank: 50 Cents ND(1921) P-S3013 F. Scarce.
$80
$120
8631
Republican China Military: 1912 $1 Shanghai P-S3818a VF. Very scarce. (P)
$700
$800
8632
International Reply Coupons 1940 issue UNC Scarce (8)
$170
$220
COOK ISLANDS
8633
$20 ND (1992) consec run of 10. UNC. P-9a. Face value A$182. (10)
$120
$200
8634
$50 ND (1992) consec run of 6. UNC cat US$330. Face value       A$273.
$180
$300
CURACAO
8635
1 Gulden 1942 opt SPECIMEN on front in blue serials 00000 & punch hole cancels through signatures. P-35as Slabbed PMG 67. Superb Gem UNC EPQ. (P)
$200
$250
CYPRUS
8636
£10 1-12-1998, 1-9-2003, 1-4-2005 UNC. P-62b, d, e cat US$330 = A$460. (3).
$130
$200
DOMINICAN REPUBLIC
8637
5 Pesos Oro 1993 opt ESPECIMEN/MUESTRA SIN VALOR in black front & back, specimen no in black at lower left. P-143s cat US$200 = A$275. (4).
$70
$120
8638
200 Pesos Oro 2007. 50 Pesos Oro 2008. 20, 100, 500, 1000, 2000 Pesos Oro 2009 P-178, 176b, new, 177b, 179b, 180b, 181b. The 20 Peso Oro is polymer. UNC. High face value (7)
$100
$150
8639
50, 100, 200, 500, 1000 (2) Pesos Dominicanos 2012-13. P-183c, 184c, 185, 186new, 187new (2). UNC. (6)
$110
$150
EAST CARIBBEAN STATES
8640
$5 QEII ND (1965) sig 6 P-14. EF.
$60
$80
8641
$5 QEII ND (2000) suffix A, U. $10 QEII ND (1993) suffix G. $20 QEII ND (2003) suffix G. $100 QEII ND (2008) UNC. P-37a, u, 37g, 44g, 51 cat US$340 = A$470. (5).
$160
$240
8642
$5, $10, $20, $50 QEII (2000-2003) suffix M Montserrat UNC. P-37m, 38m, 44m, 45m cat US$387 = A$500+. (4)
$170
$275
8643
$5 QEII ND (2000) suffix A consec pr, U. ND (2003) suffix K, L, (EF), M, U. $10 QEII ND (1994) suffix G. $5 suffix L handling marks, others UNC. P-37a, u, 32g cat US $313 = A$430. (8).
$120
$180
8644
$10 QEII ND (1994) suffix V St Vincent consec run of 3 & single, UNC. P-32v cat US$280 = A$350+. (4)
$120
$180
EAST AFRICA
8645
10/- 1-1-1952, £1 1-9-1943 KGVI Portrait VF with 2 sm edge flts, VG. P-29b, 30b. Popular country. (2).
$250
$300
8646
10/- 1-1-1955 QEII Portrait P-34. VF. Bit grubby on back. Cat US$175. Scarce.
$150
$200

EGYPT
8647
10 Pounds 9-4-1945 sig Nixon. P-23b. Several small margin tears. PMG Slabbed VF25.
$130
$180
8648
100 Pounds 21-6-2005 sig 22 consec run of 3. P-67 date & sig not listed, TBB B333d UNC. (3).
$60
$100
ERITREA
8649
1, 5, 10, 20, 50, 100 Nakfa 24-5-1997 opt SPECIMEN in red front & back, serials all AA 0000000. Crisp UNC. P-1s to 6s unpriced. Very scarce. (6) (P)
$350
$500
FALKLAND ISLANDS
8650
£1 KGVI ND (1938) uniface printers proof hand cut, without sig & serials. Imprint Thomas de la Rue & Co London. Pencil notations top left & back, printers ink mark on reverse, sl trace of cnr mounting. P-5pt aU. Rare. (P)
$600
$1000
8651
£1 QEII 1-12-1977 UNC P-8c cat US$310.
$220
$300
8652
£5 QEII 14-6-1983 150th Anniversary of English rule 14-6-2005. £10, £20 QEII 1-1-2011 UNC. P-12a, 17a, 18, 19 cat US$250 = A$347      (4).
$110
$150
8653
£5 QEII 14-6-1983 opt SPECIMEN diagonally in blue front & back. P-12s. UNC.
$250
$400
8654
£10 QEII 1-9-1986 opt SPECIMEN diagonally in blue front & back. P-14s. UNC.
$250
$400
8655
£20 QEII 1-10-1984 opt SPECIMEN diagonally in blue front & back. P-15s. UNC.
$300
$450
8656
£20 QEII 1-10-1984 serial A 000000 opt SPECIMEN in red & 2 oval DE LA RUE stamps front & back, punch hole through sig panel. aU, traces of mounting glue at left (ex printer's archive). P-15s.
$375
$500
8657
£50 QEII 1-7-1990. AA007701. First note from the bundle, sl pressure mark from wrapper at base of note. UNC. P-16a cat US$250.
$120
$200
8658
£50 QEII 1-7-1990 UNC. P-16a cat US$250
$130
$200
FIJI
8659
10/- KGVI 1-6-1951. gVF. P-38k.
$140
$200
8660
£1 QEII 1-7-1954. VF. P-53a, TBB cat U$180.
$100
$150
8661
£1 QEII ND Specimen Colour Trial without serials & sig opt SPECIMEN in red front & back punch cancels through sig panel SPECIMEN OF NO VALUE in red in top left margin front & back. Front olive green & multicolor, back olive green. gVF small margin repairs. P-53ct, TBB B330t. Rare. (P)
$650
$900
8662
$5 QEII ND (1974) sig Barnes & Craik aU. P-73a cat UNC US $800 = A$1060.
$300
$500
8663
$1, $2, $10 (1993-2013). P-89a, 87a, 104a (5), 109a, 116a UNC           (9).
$40
$60
8664
$2, $5, $10, $20, $50 QEII ND (2002). P-104a, 105b, 106a, 107a, 108a. UNC. (5)
$100
$140
8665
$2, $5, $10, $20, $50, $100 QEII (2007-11). P-109b, 110a, 111a, 112a, 113a, 114a. UNC. (6)
$180
$240
8666
$5, $10, $20, $50 (2013) UNC. P-115a, 116a/17a, 118a. (4).
$70
$90
8667
$5, $10, $20, $50, $100 ND (2013). P-115a, 116a, 117a, 118a, 119a. UNC. (5)
$160
$200
8668
$10, $20 ND (2013) consec run of 7 $10, consec pr of $20. P-116a, 117a. UNC. (9)
$75
$120
FINLAND
8669
1000 Markka 1986. VF. P-121 cat U$250. Face value A$270.
$220
$275
FRANCE
8670
5000 Francs  2-1-1918. Multicolor design by Flameng, large format 255 x 127mm. The highest denomination of the time & equivalent in value to 200 gold sovereigns, and thus made with special security edge at right. P-76. Very fresh gVF-aEF, usual pinholes at left. One of the iconic rarities of French banknotes. (P)
$5000
$8000
8671
500 Francs 6-2-1941. P-95b. Near EF. Attractive.
$140
$200
8672
1918-20s Sower 5c orange (SG 380) 'Encased stamp' produced during a shortage of coins, with aluminium coin-like reverse inscribed 'Nouveautes-Chemiserie Troyes / a la Ville de Paris 15 R de la Republique', with stamp under a cellulose film on red background. Superb UNC. Rare type! (P)
$160
$250
8673
1918-20s Sower 5c orange (SG 380) 'Encased stamp' produced during a shortage of coins, with aluminium coin-like reverse inscribed 'Nouveautes-Chemiserie Troyes / a la Ville de Paris 15 R de la Republique', with stamp under a cellulose film on white background. aUNC. Rare type! (P)
$160
$250
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FRANCE - COLONIES
8674
Ivory Coast (1920) Postage Stamp Issue .05 Franc on 5 Centimes, .10 Francs on 10 Centimes, .25 Francs on 25 Centimes P-4, 5, 6 UNC & scarce. (3). (P)
$275
$400
8675
New Caledonia: 1922 'Encapsulated Stamp' currency produced during a coin shortage, with 50c stamp under cellulose film, aluminium coin-like reverse 'Banque de L'Indochine / Noumea'. P-29. UNC. Very rare so nice. (P)
$130
$200
8676
New Caledonia: 1922 'Encapsulated Stamp' currency produced during a coin shortage, with 50c stamp under a cellulose film, with aluminium coin-like reverse. P-29. aUNC. Rare. (P)
$90
$120
8677
New Caledonia: 1922 'Encapsulated Stamp' currency produced during a coin shortage, with 50c stamp under cellulose film, aluminium coin-like reverse 'Banque de L'Indochine / Noumea'. P-29. aUNC, sl bent. Rare.
$75
$100
FRENCH INDOCHINA
8678
100 Piastres ND (1942-45) P-73. Slabbed PMG 64. Choice Uncirculated, minor rust.
$1200
$1400
8679
500 Piastres ND (1951) perforated SPECIMEN diagonally at right serial 0.000 0000000. P-83s. Slabbed PMG 66 Gem Uncirculated EPQ. Specimen note are much in demand. (P)
$1800
$2200
GERMANY
8680
500 Deutsche Mark 2-1-1980 Top margin bit wavy, aU. P-35c.          (P)
$600
$750
8681
1000 Deutsche Mark 1-6-1977 gVF. P-36a. Face value A$827. Still redeemable. (P)
$750
$900
8682
200 Deutsche Mark 2-1-1989. P-42. UNC.
$375
$500
8683
500 Deutsche Mark 1-8-1991 UNC. P-43a. (P)
$700
$900
8684
1000 Deutsch Mark 1-8-1991 Flattened EF. P-44a. Face value A$827 still redeemable. (P)
$750
$900
8685
200 Deutsche Mark 2-1-1996 EF. P-47.
$150
$200
8686
Leather Notgeld: 100 Mark 1-5-1922 Osterwieck, Hars Baustein. Silk Notgeld: 25 Mark 15-7-1921 Bielefeld. EF-aU. (2)
$60
$100
GERMANY – WWII CAMPS
8687
Prisoner of War: 1942-44 OFLAG IIC Camp 10f,, series AI, small size. German Army POW camp for Polish Army Officers, located near Woldenberg, then in Prussia, now in Poland. Cam-3765a(1). EF+. Very scarce. (P)
$70
$100
8688
Prisoner of War: 1942-44 OFLAG IIC Camp 50f, series AI, small size. German Army POW camp for Polish Army Officers, located near Woldenberg, then in Prussia, now in Poland. Cam-3766b(1). UNC. Very scarce. (P)
$110
$150
8689
Prisoner of War: 1942-44 OFLAG IIC Camp 50f, series AIV, small size. German Army POW camp for Polish Army Officers, located near Woldenberg, then in Prussia, now in Poland. Cam-3766b(3). UNC. Very scarce. (P)
$110
$150
8690
Prisoner of War: 1942-44 OFLAG IIC Camp 2Mk, series A. German Army POW camp for Polish Army Officers, located near Woldenberg, then in Prussia, now in Poland. Cam-3768A. UNC. Very scarce.          (P)
$130
$200
8691
Prisoner of War: 1942-44 OFLAG IIC Camp 2Mk, series B. German Army POW camp for Polish Army Officers, located near Woldenberg, then in Prussia, now in Poland. Cam-3768B. UNC. Very scarce.          (P)
$130
$200
8692
Prisoner of War: 1942-44 OFLAG IIC Camp 5Mk grey, series AI. German Army POW camp for Polish Army Officers, located near Woldenberg, then in Prussia, now in Poland. Cam-3769b. EF+. Very Scarce. (P)
$130
$200
8693
Flossenburg Concentration Camp: 1944 'Premienschein' RM 1, inscribed 'Konzentrationslager Flossenburg', with 1st 'a' 2.5mm wide,  with swastika cachet 'Waffen - SS / Verwaltung Koncentrationlager Flossenburg'. Cam-3972b, Fl 12b, GE-188b. Superb UNC. This Nazi camp was located in Bavaria, near the Czech border, & was liberated by the US Army on 23 April 1945. Extremely rare & historically important item in unusually nice condition. With 2018 certificate of authenticity. (P)
$1100
$1500
GIBRALTAR
8694
£1 QEII 4-8-1988 £5 QEII 1-7-1995. £10 QEII 1-12-2006. £5, £20 QEII 1-1-2011 UNC. P-20e, 25a, 32a, 35, 37 cat US$275 = A$380.             (5).
$120
$180
8695
£1 QEII 4-8-1988 £5 1-7-1995, 2000 Millennium. £10 QEII 10-9-2002, 1-12-2006. £5, £20 QEII 1-1-2011. UNC, £20 wavy along top margin. P-20e, 25a, 29, 30, 32a, 35, 37 cat US$442 = A$615. (7).
$120
$300
8696
£50 1995 QEII & Churchill UNC. P-28a cat US $480.
$140
$180
8697
£5 QEII 2000 Millennium £10 QEII 10-9-2002, 1-12-2006, £20 QEII 1-7-1995 UNC, £20 tiny teller flick. P29, 30, 32a, 27a cat US$302 = A$420 (4).
$120
$160
8698
£20 QEII 1-1-2001. UNC. P-37 cat US$200. (2)
$90
$130
8699
£50 QEII 1-1-2010 UNC P-38 cat US$225.
$140
$200
8700
£100 QEII 1-1-2010 P-39 cat US$350. Minor counting flick.          UNC.
$200
$250
8701
£100 QEII 21-8-2015 Centenary of birth of Joshua Hassan. Introduced 23-1-2017. Polymer. P-NL. UNC.
$200
$275
GOLD COAST
8702
1953 usage of 'Poundage Payable at GOLD COAST/4d' opt KGVI 20/- red British Postal Order (wmk GVIR) with 'Accra 5 JAN 53' issue pmk & 3 security punches. Was one of 2 sent to a UK dealer, with photocopy of the registered cover & of enclosed letter on fancy letterhead. Extremely rare with only 2 recorded. Superb fresh EF. (P)
$700
$1000
GREAT BRITAIN
8703
£10 QEII ND (2000) sig Lowther. P-389a UNC cat US$200 (5)
$90
$130
8704
Military: Nice accumulation of 31 British Military Authority & British Armed Forces issues 1943-1972 including 21 different by prefix. P-M3, M22a (4), M23 (2), M29 (4), M35b, M36a (3), M44a, M45a, M47 (6), M48 (5), M49 (3). First note VF with toning, balance UNC with odd light counting mark or corner bend on a few. Cat US$140+ (31)
$75
$100
8705
War Stock Certificate £100 London 26 Aug 1915 & 13 Sep 1915 each for £100 in the name of Albert Grant Clowes at £4:10s per cent. One with printed amount & date, second handwritten. Printed sig of CN Latter, Chief Accountant, Bank of England. EF Scarce. (2 diff)
$60
$100
8706
1912 KEVII 5/- green Old Age Pension Order dated 8 NOV 12, with counterfoil. Superb fresh UNC. Very rare type of postal order.             (P)
$600
$900
8707
1933 Widow's Pension Order 10/- brown, wmk GvR, dated 7 NOV 33, with reduced counterfoil. Nice UNC. Rare type of postal order.
$200
$300
8708
1934 KGV 10/- green Old Age Pension Order, dated 26 OCT 34, with counterfoil. UNC, small stain at LR. Rare type of postal order.
$130
$200
8709
1935 KGV Silver Jubilee 6d blue Postal Order wmk GvR, with 'Bedford Street Strand / 7 MY 35' First Day of Issue postmark, but not cashed, with counterfoil & 2 security punches. Superb fresh UNC. Rare as 1st day of sale, especially so nice.
$250
$350
8710
1935 KGV Silver Jubilee 6d blue Postal Order wmk GvR, with 'Durham 19 JU 35' issue cds, but not cashed, with counterfoil & 2 security punches. EF.
$100
$150
8711
1957 KGVI 6d blue Postal Order wmk 'E II R', with 'Newquay Cornwall /  14 AU 57' issue postmark, but not cashed, with counterfoil attached. Superb fresh UNC.
$40
$60
8712
1957 KGVI 1/- pale blue Postal Order wmk E II R, with 'Hemel Hampstead / Herts / 4 MY 57' issue postmark, but not cashed, with counterfoil. Superb fresh UNC.
$40
$60
GUERNSEY
8713
10/- 1-1-1961 States of Guernsey British Administration. P-42b. aU (P)
$220
$350
8714
£1 ND (1991-), £5, £10, £20 QEII ND (1995-96) £20 teller flick UNC others UNC. P-52c, 56b(2), 57b, 57c, 58b cat US$232 = A$310.         (6).
$75
$200
GUYANA
8715
$20, $50, $100, $500, $1000, $5000 2011-16. P-30f, 41, 36b, 37, 39b, 40. UNC. (6)
$75
$90
HONG KONG
8716
Chartered Bank: $500 1-1-1977 gVF. P-72d Ma-S42a cat VF HK $6000, EF HK $12000 = A$1980. (P)
$500
$750
8717
Hong Kong & Shanghai Banking Corp: 20, 50, 100, 1000 Dollars 1-7-1997 Commemorating the Return to China, banknote set in custom folder. Each banknote serial numbers all end in 17. Tiny folder flt, notes perfect. P-201c, 202c, 203b, 204c, 205b. Face value only $300.             (5 notes)
$325
$400
8718
PMG Graded notes: Hong Kong The Chartered Bank $10 1-1-1977, 1-1-1980 P-74c, 77a. Slabbed Gem UNC 66 EPQ & 65 EPQ. Hong Kong & Shanghai Banking Corp $5 1-5-1964, 27-3-1969, 31-10-1973, 31-3-1975. Choice UNC 64, Gem UNC EPQ, 65 EPQ, Superb Gem UNC 67 EPQ (2). P-181c, f. $50 31-10-1973 P-184b. Choice UNC 64. Standard Chartered Bank $50 1-1-1998 P-286c. Slabbed PCGS Gem UNC 65 OPQ. Bank of China $50 1-1-199 P-330e. Slabbed PCGS Gem UNC 66 OPQ. (9)
$300
$400
INDIA
8719
100 Rupees ND sig Iyengar, thick paper variety. Consecutive to next lot. Usual 2 pinholes, aU. P-43c. Rare this nice!
$500
$750
8720
1000 Rupees ND sig Iyengar, thick paper variety. Consecutive to previous lot. Usual 2 pinholes, aU. P-43c. Rare this nice.
$500
$750
8721
500 Rupees 2016 Letter E replacement note, 2017 letter L. P-NL. UNC. (2)
$40
$60
8722
2000 Rupees 2016. P-NL. UNC.
$60
$80
ITALY
8723
500,000 Lire 1997 sig Fazio & Amici UNC. P-118 cat US$360 = A$520. (P)
$300
$400
8724
500,000 Lire D. 6-5-1997 UNC Face value $400+ no longer redeemable. P-118 cat US$360=A$520. (P)
$300
$400
JAMAICA
8725
10/- QEII L.1960 (1960) serial GA 000000 opt SPECIMEN & oval De la Rue top left & bottom right on front & back, punch cancel through sig. Specimen no. bottom left. aU. P-50s.
$350
$500
JAPAN
8726
10 Sen ND (1872)  Central fold aU. P-1. JNDA retail cat EF=      A$150+.
$120
$150
8727
½ Yen ND (1872)  Horizontal fold VF. P-3. JNDA retail cat =       A$325.
$120
$150
8728
1 Yen ND (1872)  VG+, minor edge roughness at central fold.              P-4.
$120
$150
8729
10 Yen  ND (1915)  P-36 VF. Scarce. (P)
$250
$350
8730
1000 Yen ND (1950). P92b. UNC.
$80
$100
8731
5000 Yen ND (1957) UNC. P-93b.
$120
$150
8732
10,000 Yen ND (1958) no 1 serial KN000001E. P-96d. VF+  Very scarce.
$650
$800
8733
10,000 Yen ND (1958) UNC. P-94b.
$170
$220
8734
1000 Yen ND (1993) brown serial 1st prefix A254191A. P-100a. UNC.
$75
$100
8735
1000 Yen ND (2000) green serial no 1st prefix A842439A. P-100c. UNC.
$75
$100
8736
5000 Yen ND (2001). P-101c. UNC. TBB cat US$130.
$90
$120
8737
2000 Yen ND (2000) G-8 Economic Summit in Okinawa replacement note Z562872Z. P-103a. MWR cat U$225. UNC.
$100
$150
8738
2000 Yen ND (2000) G-8 Economic Summit in Okinawa 1st prefix A166355A. UNC. P-103a.
$60
$80
8739
1000 Yen ND (2004) black serial replacement note Z289072A. MWR cat U$175. P-104ar. UNC.
$80
$120
8740
1000 Yen ND (2004) brown serial 1st prefix A081462A. P-104c. UNC.
$60
$80
8741
Russo-Japanese War Issue: 10 Sen Yr 37 (1904) aEF. P-M1b
$60
$80
8742
Occupation of Siberia Issue: 10 Sen Yr 7 (1918) aVF. P-M13. JNDA retail cat VF=A$390.
$150
$200
JERSEY
8743
£50 QEII ND (2000). UNC. P-30a cat US$185.
$110
$200
8744
£50 QEII ND (2010). UNC. P-36a cat US$175.
$110
$170
KENYA
8745
1977-2010 Collection inc scarcer high values. Noted 20/- 1977 & 1978, 50/- 1980 & 1000/- 1995, 2004, 2009 & 2010 + 4 others 50/- to 200/-. Odd light handling mark on several otherwise all UNC. P-13d, 17, 22a, 34, 45c, 47d, 47e, 48e, 49e, 51d, 51e. All diff. Cat UNC US$217.50. (11)
$140
$200
KOREA
8746
Bonds: 1953/4286 10 Won, 1953/4286 50 Wong 1953/4286 100 Won. 1952/4285 1000 Won. F-VF. Unusual & interesting (4).
$100
$150
MACAU
8747
5 Patacas 1-1-1924 (1933) Banco Nacional Ultramarino with Pagaveis em Macau crossed out by thick black line & opt 'TIMOR' on reverse. P-6. VF. Very scarce. (P)
$1500
$2000
8748
5 Patacas 1-1-1924 (1994) Banco Nacional Ultramarino with only MACAU crossed out with thin line opt Papavel em Timor on face & reverse. aVF P-10. Very scarce. (P)
$1000
$1500
MALAYA
8749
10 Cents KGVI 15-8-1940 P-2. Slabbed PMG EF40. (P)
$180
$240
8750
$5 KGVI 1-7-1941 P-12. Slabbed PMG EF40. (P)
$250
$350
8751
$10 KGVI 1-7-1941. P-13. F-VF, sm rust spot in margin. Malaysia: 5 Ringgit ND (1967-72) P-2 (2). P-8. 10 Ringgit ND (1972-75) P-9a, ND (1976-81) P-15 VF-aU. (7).
$200
$300
MALAYA & BRITISH BORNEO
8752
$5 QEII 21-3-1953. P-2a. Slabbed PMG Choice VF 35.
$100
$130
8753
$5 QEII 21-3-1953 P-2a. Slabbed PMG VF30.
$80
$120
8754
$10 QEII 21-3-1953. P-3a. aEF.
$250
$300
MALAYSIA
8755
1, 5 Ringgit ND (1976-81) 1 Ringgit consec run of 4, 5 Ringgit consec run of 3. UNC. P-13a, 14a cat US$310 = A$430. (7)
$150
$200
8756
1, 2, 5 10, 100 Ringgit (1986-2004) UNC. P-27a, 40a, 47, 36, 32 cat US$141. (5).
$100
$160
8757
1, 5, 10, 20, 50, 100 Ringgit introduced 22-12-2011 in official folder with identical serials AA 0047019. Contains P-51, 52, 53, 54, 50, 55. UNC. BNP 105. Scarce.
$160
$200
MAURITIUS
8758
100, 200, 500, 1000 Rupees 2010-17. 500R is polymer. P-56new, 61b, 66new, 63a. UNC. (4)
$100
$120
NEPAL
8759
1951-2010 collection of 13 diff 1951-2012 inc scarce high values. Noted 5 Mohru ND (1951) gVF with usual 2 pinholes P-5, 500 Rupees ND (1981) EF  (2002) P-35b, 50. 1000 Rupees ND (2002), (2008), (2010) P-51, 67b, 68a. Also P-8 (usual 2 pinholes), 23a, 32a, 45, 65, 66b, 74. All UNC unless stated otherwise, odd light handling mark or tone spot. Cat US$400+=A$560+ (13).
$150
$250
NEW ZEALAND
8760
Bank of New South Wales £1 Auckland 18-- (c1870-90) Specimen. Perforated SPECIMEN C SKIPPER & EAST. gEF. P-S146b unpriced. Rare. (P)
$1500
$2400
8761
Bank of New South Wales 10/- Printers Proof c1924. Perforated SPECIMEN, C SKIPPER & EAST, printed in orange on cream wove paper. Uniface aU. P-S161. Rare (P)
$600
$1000
8762
Bank of New South Wales £5 19--, (ca 1924) Uniface printer's proof, no branch domicile, Charles Skipper & East imprint. UNC. P-S163. Rare. (P)
$1000
$2000
8763
Bank of New South Wales £10 19--, (ca 1924) Uniface printer's proof, no branch domicile, Charles Skipper & East Imprint. UNC. P-S164.    (P)
$1000
$2000
8764
Bank of New Zealand £10 Wellington 19- (to 1916) printer's SPECIMEN. Serials 12476/137475. Perforated CANCELLED, with perforated counterfoil. Imprint Bradbury, Wilkinson & Co Engravers London, EF. P-S193s. Very rare. (P)
$2000
$3500
8765
Bank of New Zealand £10 Napier 18-- Specimen no. 123546, printed in issued colours. Punch hole cancels through sig panel, imprint Bradbury, Wilkinson & Co Engravers London. Counterfoil still attached. P-S193s UNC. Rare. (P)
$1800
$3000
8766
Bank of New Zealand £20 Wellington 18- (1873-) printer's SPECIMEN without serials with perforated counterfoil. Perforated SPECIMEN. BW & Co London, gEF. P-S194s. Very rare.              (P)
$2400
$3500
8767
Union Bank of Australia Ltd 10/- Wellington 1-10-1923 with 'Sterling' Ex Bank archives. This note has been returned damaged, severed & has been restored. Together with original Union Bank Indemnity for Imperfect Notes (for this note). Pinholes as it was attached & removed from indemnity many times, F appearance. (P)
$450
$600
8768
Union Bank of Australia Ltd 10/- Wellington 1-10-1923 with 'Sterling' Ex Bank Archives. This note has been returned damaged severed & has been restored. VG, many pin holes & other flts, quite presentable appearance. Together with original Union Bank Indemnity for Imperfect Notes (for this note). P-S371a cat F US$2250.
$300
$450
8769
10/- 1-8-1934 sig Lefeaux P-154 Number Letter. F.
$220
$300
8770
10/- 1-8-1934 sig Lefeaux number letter P-154 VF+. (P)
$750
$1200
8771
£1 1-8-1934 sig Lefeaux number letter VF. P-155 NZ cat $900
$350
$500
8772
£1 1-8-1934 sig Lefeaux prefix D. VF. P-155 cat US$400.
$300
$400
8773
£5 1-8-1934 sig Lefeaux P-156 last prefix 4K gVF. (P)
$500
$700
8774
10/- ND (1940) sig Hanna opt oval SPECIMEN/DE LA RUE/& Co LTD/CANCELLED in black on front. Serial 2/J 000000. Specimen no 23 in bottom left margin. P-158as. Trace of mounting glue as have all similar specimens. UNC. (P)
$600
$1000
8775
10/- ND (1967) sig Fleming with security thread opt Specimen & 2 oval De La Rue stamps in red front & back. Punch hole cancel through signature. Serial 8Y 000000. Specimen no 7. P-158ds. Minor glue mks from adherence in folder aU.
$600
$1000
8776
£1 (19)54 sig Hanna. EF. P-159a cat VF U$80, UNC U$500.
$100
$140
8777
£1 ND (1940) sig Hanna opt oval SPECIMEN De la Rue stamp in black on front. Serial 5/L 000000. Specimen no 16 in bottom left margin. P-159as. UNC (P)
$800
$1200
8778
£5 ND (1940-55) sig Hanna consec pr 2/R 670265/6 EF. P-160a NZ cat $800. (2).
$375
$500
8779
£5 ND (1940-55) sig Hanna. P-16a. aEF.
$150
$220
8780
£5 ND (1955-56) sig Wilson AO first prefix for letter next to number aU. P-160b NZ cat $1000.
$375
$375
8781
£5 ND (1967) sig Fleming opt SPECIMEN & 2 oval De La Rue stamps in red front & back. Punch hole cancel through signature. Serial letter next to number. SO 000000. Specimen no 7 on bottom left margin P-160ds. Minor rev glue marks from adherence in folder. aUNC. (P)
$800
$1200
8782
£5 ND (1960-67) sig Fleming letter next to number with security thread opt small red SPECIMEN & 2 oval De La Rue stamps in red front & back. Punch hole cancel through signature. Serial H8 000000. Specimen no 4 in bottom left margin, practically UNC. P-160ds. (P)
$800
$1500
8783
£10 ND (1956-67) sig Fleming with security thread. VF.                    P-161d.
$200
$275
8784
£50 ND (1956) sig Fleming opt SPECIMEN & 2 oval De La Rue stamps in black front & back. Punch hole cancel through signature. Serial R000000. Specimen No.17 in bottom left margin. P-162cs. Minor trace of mounting agent on left reverse margin. UNC. RARE.                              (P)
$2500
$3500
8785
1967 Reserve Bank of New Zealand Wellington presentation book of the first issue of New Zealand decimal notes $1, $2, $5, $10, $20, $100 sig Fleming first prefix opt SPECIMEN & punch hole cancel through signature, serials all 000000. Two of each note to show front & back. Book is signed by Governor G Wilson plus overleaf by RM Smith, AH McClintock & SR Maclennan who were part of the design committee. P-163s to 168s (12 notes) Very rare. (P)
$7500
$10000
8786
$2 QEII ND (1967) sig Fleming opt SPECIMEN & 2 oval De La Rue stamps front & back in red. Punch hole through signature. Specimen no 12 in bottom left margin. P-164s. Trace of mounting glue as often seen o/w UNC. (P)
$500
$750
8787
$10 QEII ND (1967) sig Fleming opt SPECIMEN & 2 oval De La Rue stamps in red front & back. Punch hole cancel through signature. Specimen no 29. First prefix serial AO 000000. P-166as. Minor glue residue from adherence in folder. Near UNC.
$600
$800
8788
$10 QEII ND (1968-75) sig Wilks. Teller flick UNC. P-166b cat UNC U$200.
$100
$130
8789
$10 QEII ND (1967-68) sig Wilks opt SPECIMEN & 2 oval De La Rue stamps in red front & back. Punch hole cancel through signature. Serial J6 000000. Specimen no 4 in bottom left margin. Practically UNC. P-166bs.
$600
$1000
8790
$20 QEII ND(1967) sig Fleming opt SPECIMEN & 2 oval De La Rue stamps in red front & back. Punch hole cancel through signature. Specimen no 69. First prefix serial AA 000000. P-167as. Near UNC.
$700
$1000
8791
$100 QEII ND (1967) sig Fleming opt SPECIMEN & 2 oval De La Rue stamps in red front & back. Punch hole cancelled through signature. Specimen no 73. Serial G 000000. P-168as Evidence of glue on rev where removed from folder. Near UNC. (P)
$1600
$2400
8792
$1, $2 QEII Hardie ND (1981-85) type 2 stars with first prefix matching low serials AA/EA 000034*. UNC. P-169a, 170a. Very rare with such low matching numbers. (P)
$400
$600
8793
$1 QEII ND (1981-85) sig Hardie type 2 opt Specimen in red 3 times on front & once on back. Perforated specimen left & right, first prefix AAA 000000. P-169as. UNC.
$250
$350
8794
$1, $2, $5, $10, $20 QEII ND (1981-85) sig Hardie type 2 opt SPECIMEN 3 times on front & once on back. Perforated specimen at left & right. All notes first prefix & serials 000000. aU-UNC. P-169as, 170as, 171as, 172as, 173as. (5). (P)
$1300
$1800
8795
$1, $2 QEII (1989-91) sig Brash LAST prefix LAST NOTES PRINTED matching pair ANZ 999999, EPN 999999. P-169c, 170c UNC. An amazing pair, the very last $1 & $2 notes issued!!!    (2). (P)
$1800
$2500
8796
1980 $1, $2, $5, $10 QEII sig Hardie uniface printers trials in single colours of front & back with colour & date 6/5/80 typed on ea note. UNC. Very rare. (8). (P)
$2500
$3500
8797
$2 QEII ND (1981-85) sig Hardie type 2 opt Specimen in red 3 times on front & once on back. Perforated Specimen left & right. First prefix EAA 000000. UNC. P-170as.
$250
$375
8798
$5 QEII ND (1989-91) sig Brash Type 1 first prefix. JHG 003151 to 003198 consec run of 48. P-171c. UNC. NZ cat $2400. (48)
$900
$1400
8799
$10 QEII ND (1981-85) sig Hardie type II 1st prefix NAA consec run of 6. UNC. P-172a cat normal notes US $300 = A$415. NZ cat $540. (6).
$180
$300
8800
$10 QEII ND (1981-85) sig Hardie type 2 opt Specimen in red 3 times on front & once on back. Perforated Specimen left & right. First prefix NAA 000000. UNC. P-172as
$250
$400
8801
$20 QEII ND (1981-85) sig Hardie Type 2 opt Specimen in black 3 times on front & once on back. Perforated Specimen left & right. UNC. P-173as.
$300
$450
8802
$100 QEII ND (1985-89) sig Russell last prefix YAD P-175b UNC. (P)
$500
$600
8803
$20 QEII sig Brash (1992-94) Type II replacement notes ZZ. R-179ar UNC. NZ cat $600. (5).
$200
$300
8804
$20 QEII ND (1992-94) sig Brash Type II blue back replacement notes prefix ZZ consec run of 5. ZZ138782 to 786. UNC P-179ar cat normal US $300 = A$415 NZ cat $600 (5).
$180
$300
8805
$10 ND (1994) sig Brash type IV Blue back replacement notes consec run of 5 ZZ105667-671. $20 QEII ND (1992-94) sig Brash type II blue back replacement notes consec pr ZZ138787-788 UNC. P-182ar, 179ar NZ cat $505. (7).
$160
$240
8806
$5 (20)06 sig Bollard, $20 QEII (20)13 sig Wheeler, $50 (20)07 sig Bollard, $100 (20)05 sig Bollard Polymer UNC. P-185b, 187c, 188b, 189b. (4).
$200
$275
8807
$50 (20)07 polymer sig Bollard. P-188b UNC.
$60
$100
8808
$100 (20)06 polymer sig Bollard. P-189b UNC.
$130
$200
8809
$100 (19)99 sig Brash Polymer P-189a UNC.
$120
$160
8810
$100 (19)99 sig Brash Polymer P-189a UNC.
$120
$160
8811
$20, $50, $100 (20)16 New Generation sig Wheeler Unc. P-193, 194, 195. (3).
$200
$275
8812
$20, $50, $100 (20)16 New Generation, sig Wheeler UNC. P-193, 194, 195. (3).
$200
$275
8813
The Commercial Bank of Australia Ltd: £1 Wellington 1-6-1928. P-S282. F. Very scarce. (P)
$1600
$2000
8814
Bank of Otago £1 Dunedin 185 -, unissued, with original counterfoil. Paper bit sun-tanned, few small tone spots. F. P-S337. Scarce.              (P)
$500
$750
NORTHERN IRELAND
8815
Bank of Ireland €I ND (1972) UNC, €5 ND (1971) UNC, €1 ND (1980) normal & 'Z' replacement UNC, aU, €5 ND (1980) UNC, €10 ND (1984) gEF. Odd light handling mark. P-61a, 62a, 65a, 65ar, 66b, 67b cat approx US$470. (6)
$300
$450
8816
Northern Bank £20 1988 Red SPECIMEN opt on Front & back. P-195s UNC. Cat US$400=A$500. Scarce.
$250
$350
8817
Bank of Ireland £1, £5, £10, £100 ND (1978). Set of 4 with red SPECIMEN overprint on front & back. Matching serial numbers. Odd light handling mark UNC. P-CS1.
$100
$150
PAPUA NEW GUINEA
8818
Samarai British New Guinea £5 ND (1897) at Burns, Philip & Co Ltd in Queensland, British New Guinea & Sydney. Uniface, no number, unsigned & undated. Printed in blue, light pink underprint. Imprint W.E. Smith Sydney. Unissued. Ex Burns Philp Archive. Small hole lower left aU, probably unique (a £1 note printed in brown is also known). A very important New Guinea item.             (P)
$5000
$7500
8819
2 Kina ND(1975), ND(1980) sig 1, sig 3, (20)14. 5 Kina ND(1993) sig 4, (20)02, 2007 Sth Pacific Games, (20)16. 10 Kina ND(1985), ND(1988-98) sig 2, 3, 5, 7, 8. 1998 Silver Jubilee Bank of PNG. (20)15. 20 Kina ND(1989-2001) sig 3, 5, 7, 8. (20)15 40th Anniversary Independence. 50 Kina ND (1989). 100 Kina 2008 35th Anniv Bank of PNG. P-1a, 5a, 5c, 7, 9a, 9b, 9c, 9d, 9e, 10a, 10var(2), 10c, 11a, 13e, 14a, 17a, 28d, 34, 37, 48, 49, 51 cat US$691 = AUD$980. UNC (23)
$250
$400
8820
2 Kina ND(1975), ND(1980) sig 1, sig 3, (20)14. 5 Kina ND(1993) sig 4, (20)02, 2007 Sth Pacific Games, (20)16. 10 Kina ND(1985), ND(1988-98) sig 2, 3, 5, 7, 8. 1998 Silver Jubilee Bank of PNG. (20)15. 20 Kina ND(1989-2001) sig 3, 5, 7, 8. (20)15 40th Anniversary Independence. P-1a, 5a, 5c, 7, 9a, 9b, 9c, 9d, 9e, 10a, 10var(2), 10c, 13e, 14a, 17a, 28d, 34, 48, 49, 51 cat US$506 = AUD$710. UNC              (21)
$160
$300
8821
$20 (1977) Specimen SAA 000000 UNC. P-4s2 cat US$180.
$80
$150
8822
50, 100 Kina (20)12 P-32b, 44. UNC (2).
$80
$100
PHILIPPINES
8823
20, 50, 100 Piso 2014, 200, 1000 Piso 2015, 500 Piso 2013 Serial nos all end in 32. Pick new UNC (6).
$70
$90
8824
20, 50, 100 Piso 2014, 200, 1000 Piso 2015, 500 Piso 2013 Serial nos all end in 28. Pick new UNC (6).
$70
$90
PORTUGAL
8825
5000 Escudos 4-6-1985 UNC. P-182d cat US $240=A$350.
$150
$200
8826
10,000 Escudos 12-2-1998 P-191c UNC.
$120
$150
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RUSSIAN PROVINCES
8827
North Caucasus 50 & 100 Rubles 1918 Steam train designs used by Vladikavkaz Railway Co. P-S593 EF, one small tone spot. P-S594 aU, cat UNC US$720=A$1000+. Scarce. (2)
$100
$200
8828
Transcaucasia 10,000 Rubles 1923. Uniface front with purple SPECIMEN stamped in Georgian. aU. As P-S613. Unlisted &           rare.
$200
$400
8829
Transcaucasia 10,000 Rubles 1923 Issued note with purple SPECIMEN stamped in Georgian on front. aU. As P-S614 UNLISTED & RARE.
$150
$300
8830
Transcaucasia 25,000 Rubles 1923 Uniface front with purple SPECIMEN stamped in Georgian. UNC. As P-S615 UNLISTED & RARE.
$200
$400
8831
Transcaucasia 500,000 Rubles 1923 Uniface front & back, wmk 'Stars' with SPECIMEN perforated in Russian. Minor paper toning. EF-aU. As P-S628 UNLISTED & RARE.
$400
$600
8832
Transcaucasia 100 Million Rubles 1924 Uniface front & back, wmk 'Stars' with SPECIMEN perforated in Russian. Minor paper toning aU. P-S636s Cat UNC US$750. RARE.
$400
$600
RUSSIA
8833
5 Rubles 1938 P-215a Light toning aU, 25 Rubles 1961 P-234b UNC, 5000 Rubles 1992 P-252a UNC. North Caucasus 100 Rubles 1918 Steam engine design P-S594. Odd paper inclusion aU. Cat UNC US$401=A$560+.
$100
$200
ST. HELENA
8834
50p, £1, £5, £10, £20 QEII ND (1976-86) £10 sl cnr bend. P-5a, 9, 7b, 8b, 10a cat UNC US$467 = A$650. (5).
$230
$350
8835
50p, £1, £5, £10, £20 QEII ND (1976-86) £10 sl cnr bend. P-5a, 9, 7b, 8b, 10a cat UNC US $467 = A$650. (5).
$230
$350
8836
50p, £1, £5, £20 QEII ND (1976-86), 2004 UNC, £20 teller flick. P-5a (2), 9, 7b, 13a (2) cat US $552 = A$765. (6).
$200
$300
8837
£5 QEI ND (1980) sig 2 serial H/1 000000 opt SPECIMEN in red front & back, punch hole cancel through sigs, UNC. P-7bs unpriced.      Scarce.
$375
$500
ST. THOMAS & PRINCE ISLANDS
8838
50, 100, 500, 1000 Dobras 30-9-1982. 100, 500, 1000 Dobras 4-1-1989. 500, 1000 Dobras 26-8-1983. 5000 Dobras 22-10-1996, 28-8-2004, 10000 Dobras 22-10-1996 (2). 26-8-2004, 20,000 Dobras 22-10-1996, 26-8-2004 50,000 Dobras 22-10-1996 (2), 26-8-2004, 10-12-2010, 10,000 Dobras 2-6-2004, 10-12-2010. P-56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65a, c, 66a, b, c, 67b, c, 68a, b, c, d, 69ab cat US$632 = A$930. Nice lot. UNC (22).
$150
$250
8839
5000, 10000, 20000, 50000, 100000 Dobras 2010-2013. P-65d, 66d, 67e, 68d, 69c. (5). Sierra Leone 1000, 2000, 5000, 10000 Leones P-30new, 31, 32new, 33. (4). Tanzania 500, 1000, 2000, 5000, 10000 Shillingi 2003-2015 P-35, 41a, 42b, 43b, 44b (5) UNC. (14).
$80
$120
SAMOA
8840
10 Tala ND (2002) sig Retzlaff-Scanlan with windowed security thread opt SPECIMEN in red front & back serial G 000000. UNC. P-34b(s) unlisted.
$100
$150
SARAWAK
8841
$1 1-1-1935. P-20. F, edge nick, 2 rust spots. Malaya 1-7-1941 KGVI 50c, $1. VF, VF. P-10a, 11. (3)
$100
$130
SCOTLAND
8842
Bank of Scotland £20 01-10-1963, gVF, banker's marks on reverse. P-94f.
$1100
$200
8843
Bank of Scotland £1 4-10-1945, 22-10-1952 EF, gVF. The Royal Bank of Scotland £1 1-9-1941, 1-10-1949 both VF odd edge nick. P-96b (2), 322a, 322b cat US $200+ (4)
$130
$170
8844
Bank of Scotland £10 1-6-2016. Clydesdale Bank £10 25-1-2017. Royal Bank of Scotland 26-12-2016. P-new. Polymer UNC. (3).
$80
$120
8845
National Bank of Scotland £100 ND 18- (circa 1831). Uniface black & white Proof of front mounted on thick card. Imprint of Perkins & Heath, London. aU (P-235) Unpriced in Pick. Very Rare. (P)
$750
$950
8846
The Royal Bank of Scotland PLC £100 30-3-1999. UNC. P-350c cat US$500. (P)
$300
$450
8847
MacKenzie, J Stewart: 20 Shillings Stornoway hand dated 1 Feb 1823 numbered 418 with other details but unsigned, with original counterfoil. aU Douglas-1 (P)
$250
$350
8848
The British Linen Company: £1 ND (1872-1904) Printers Proof in black & white on card uniface. Punch hole cancel through sig panel. Imprint Perkins, Bacon & Co London, Patent Hardened Steel Plate. Pencil notations in bottom margin, waiting for date, December 1879. P-S170pt. Slabbed PMG 66. GEM Uncirculated EPQ. (P)
$300
$400
SEYCHELLES
8849
10, 25, 50, 100 Rupees ND (1979) 100 Rupees ND (1980) opt SPECIMEN in red front & back, SPECIMEN OF NO VALUE in red top left front & back, punch hole cancel through sig panel. Without sig or serials. UNC. P-23s, 24s, 25s, 26s, 27s cat US$825 TBB cat US$1005. (P)
$400
$700
8850
10, 20, 50, 100 Rupees ND (1983) opt SPECIMEN in red front & back, SPECIMEN OF NO VALUE in red top left front & back. UNC. P-28s, 29s, 30s, 31s cat US$575, TBB cat US$620. (4). (P)
$300
$500
8851
10 Rupees ND (1998) sigs Weber, Chang-Lang identical serials AB 000012, AC 000012, AE 000012. P-36. UNC. Unusual (3)
$75
$150
SIERRA LEONE
8852
2 Leones ND (1970) Specimen B/31 000000. Perforated SPECIMEN OF NO VALUE, notations in top margins serials, aU, trace of mounting glue at left (ex printer's archives). P-2ds, unpriced. Scarce.
$250
$375
SINGAPORE
8853
$1, $5, $10 (1972-1999) $1 P-1d, 9, 18a (6). $5 P-10 (2), 39. $10 P-11a, 20. UNC. Pick cat US$238. (13).
$140
$200
8854
$1 Bird ND (1976) major error missing red seal P-9 VF.
$250
$400
8855
$1 Bird ND (1976) Major error missing signature & red seal P-9 gF. (P)
$350
$500
8856
$25 1996 25th Anniversary of Monetary Authority P-33. $50 ND (1997) P-36. aU. (2).
$100
$130
8857
$100 ND (1999) consec pr. UNC. P-42 cat US$300 = A$385.               (2)
$220
$275
8858
$10,000 ND (1999) opt SPECIMEN in red front & back. P-44s. Usual crimp at metal thread. UNC as issued in original mylar casing. Retail up to $2400. (P)
$1500
$2000
8859
$10 (5), $50 2015 50th Anniversary of Nationhood 1965 to 2015. Each $10 has a different reverse depicting significant milestones & achievements in Singapore's history. UNC. P-new. (6).
$130
$200
SLOVAKIA
8860
5000 Korun 10-5-1999 P-33a UNC. Face value A$268.
$275
$375
8861
5000 Korun 3-4-1995 2000 opt commemorative issue. UNC. Scarce. P-40 cat US$400=A$580 Face Value A$270. (P)
$275
$375
SOLOMON ISLANDS
8862
2, 5, 10, 20, 50 Dollars ND (1986) all first prefix B/1. P-13a, 14a, 15a, 16a, 17a. UNC. (5)
$80
$120
SOUTH AFRICA
8863
1922 10 Shillings blue, green & purple, '31 Januarie 1922', WH Clegg signature. P-74. Conservatively graded as gF with small expert repairs along folds giving it a nice VF appearance. Attractive & extremely rare. (P)
$2500
$3500
8864
£5 ND(1948-49) colour trial in purple & multicolour opt SPECIMEN in red on front & twice on back, punch cancelled. No date, serials or sigs. P-95ct, TBB B723at. gVF, tiny repaired pinholes in cnrs. Unpriced. Rare. (P)
$600
$1000
8865
£10 6-11-1957 sig de Kock aU. P-99. Scarce this nice.
$250
$300
8866
2 Rand (1961) SUID AFRIKAANSE, sig de Kock, perforated SPECIMEN. 12345 printed in top margin. O/124350 & 17.12.59 written in pen in top margin. Serials B/57 000001 & B/57 1 000000. Trace of archive mounting glue on reverse. aU. P-105as (P)
$300
$500
8867
Colonial Bank of Natal £1 1-5-1862 Pietermaritzburg, Natal. Imprint Saul Solomon & Co Cape Town. P-S431. 2 spike holes, few pin holes & ul cnr missing but still quite presentable. (P)
$240
$300
8868
Boer War-Siege of Mafeking 2 Shillings February 1900 prefix B Issued by the Authority of Colonel RSS Baden-Powell. Minor tones, chamfered UR cnr EF. P-S652b.
$400
$500
8869
Boer War - Siege of Mafeking. 1 Shillings January 1900, 'Issued by the Authority of Colonel R.S.S. Baden-Powell', with embossed 'Bechuanaland Protectorate / One Penny' embossed duty stamp, with numbered counterfoil at left, showing it came from a special booklet (most of these notes were issued in stapled pads without any counterfoil). Choice UNC in absolutely pristine fresh original condition. P-S651a cat US$1500+++ plus large premium for the intact counterfoil. This originates from a partial booklet ex John Ineson collection, and previously no examples with intact counterfoils were recorded. In any case any Mafeking notes extremely rare in such high grade - the previous example we had from same source sold for $2800 + commission in our auction 328. 2018 Ceremuga certificate of authenticity.                           (P)
$2200
$3000
8870
Boer War - Siege of Mafeking. 2 Shillings, January 1900, prefix A, 'Issued by the Authority of Colonel R.S.S. Baden-Powell'. P-S652a. VG, repaired tears & fading etc.
$130
$200
8871
Boer War - Siege of Mafeking. 2 Shillings, February 1900, prefix B, 'Issued by the Authority of Colonel R.S.S. Baden-Powell'. P-S652b. VG, bit grubby.
$150
$250
8872
Boer War - Siege of Mafeking. 2 Shillings Feb 1900, with the notes having been originally issued in stapled pads. P-S652b cat US$1500. Graded PMG as '63 Choice Uncirculated'. Very rare in such pristine & fresh condition.  (P)
$1200
$1800
8873
Boer War - Cape Colony: 1902 Upington Border Scouts £2 dated '1-3-02', serial number 'C510', black and red ink on buff cloth. With black h/s 'ISSUED BY PAYMASTER B.S.UPINGTON' at top & h/s of the Border Scout arms at left with jackal in circular frame & crown above, manuscript text at centre 'Pay to bearer the sum of two pounds for pay / J Birkbeck Major OC'. Extremely fine & fresh condition. P-S715a listed but unpriced. Great rarity of significant historical interest. 2018 Ceremuga certificate of authenticity. (P)
$5000
$7000
SPAIN
8874
50 Pesetas 15-8-1928, 100 Pesetas 1-7-1925, 500 Pesetas 25-4-1931, 1000 Pesetas 17-9-1971(1974). gVF ph, UNC, UNC, F faults. P-75b, 69c, 84, 154. Cat US$250+ (4)
$100
$150
8875
5000 Pesetas 23-10-1978. C/F UNC. P-160 cat UNC U$180.
$60
$80
8876
10,000 Pesetas 12-10-1992 (1996) P-166 UNC.
$150
$200
SUDAN
8877
25 Piastres Jan 1970 opt Specimen & DLR oval specimens front & back, punch hole cancels through sig panel. Specimen no 2 bottom left. Ex archives, glue remnants left reverse. P-44as (unlisted).
$100
$130
8878
50 Piastres Jan 1970 opt Specimen & DLR oval Specimen front & back, punch hole cancels through sig panel. Specimen no 2 bottom left. Ex archives, glue remnants from & back at left aU. P-12as (unlisted) TBB unpriced. Very scarce.
$100
$130
8879
2500 Piastres 25-4-1884 Siege of Khartoum with printed signature of General Gordon with Restitue stamp on back (Repaid by the Commission of the Indemnification of Sudan). Minor rev spots, aU. P-S109. (P)
$325
$500
SWAZILAND
8880
1 Lilangeni, 2, 5, 10, 20 Emalangeni ND (1974, 78) (serials all A000000) opt SPECIMEN in red diagonally front & back. UNC. P-1s, 2s, 3s, 4s, 5s. (5).
$375
$500
SWITZERLAND
8881
10 Francs (20)13 sig 81 consec run of 5. P-67e UNC. (5).
$70
$90
THAILAND
8882
20 Baht 29-5-1929 sig 11 VG-F writing on back, 10 Baht ND(1953) sig 44 aVF few pinholes, 20 Baht ND(1953) sig 44 gVF few pinholes, 100 Baht ND(1969) sig 47 VF. P-19b, 76d, 77d, 85a. The 1st note scarce.  (4)
$250
$350
8883
60 Baht BE2530 (5-12-1987) King's 60th Birthday commem note opt Specimen. In its original folder. P-93s. Scarce.
$150
$200
8884
500, 1000 Baht New King Rama X ND (2018) consec pr of both UNC P-NL. (4). Face value alone A$124.
$140
$160
TIMOR
8885
100 Escudos 2-1-1959 sig 3, 25-4-1963. 500 Escudos 25-4-1963 sigs 2 & 8. 50 Escudos 24-10-1967 sigs 5 & 8. 1000 Escudos 31-3-1968 sig 2. VG to aU with usual foxing on some. P-24a, 28a, 29a, 26a, 30a            (7)
$120
$160
TONGA
8886
½ Pa'anga ND (1967) serials A/1 000000 Specimen perforated SPECIMEN OF NO VALUE without sig. P-13s. Printer's annotations, traces of reverse mounting at left. Slabbed PMG 64 NET.
$100
$160
8887
½, 1, 2, 5, 10 Pa'anga ND (1974) opt Specimen & DLR oval opts front & back, Specimen no.001 bottom left, without sig & serials all B/1 000000. 1 & 2 Pa'anga punch cancelled, glue residue left reverse edge, aU. P-18s, 19s, 20s, 21s, 22s TBB cat US$905+. ½ P unpriced. Scarce No.1 Specimen set. (5).
$500
$750
8888
20 Pa'anga ND (1985) serial A/1 000000 opt SPECIMEN diagonally in red front & back De La Rue & Co Ltd specimen no value in ovals top left & bottom right front & back. Punch hole cancel in signature panel & specimen no 001 bottom left. UNC. P-23s.
$200
$350
8889
50 Pa'anga ND (1988) serial A/1 000000 opt SPECIMEN diagonally in red front & back. De La Rue & Co Ltd Specimen No Value in ovals top left & bottom right front & back. Punch hole cancel in signature panel. SPECIMEN No 001 bottom left. UNC. P-24s.
$250
$400

	www.statusint.com


TRINIDAD AND TOBAGO
8890
$1 1-9-1935 serials 23C 00000 perforated SPECIMEN, notations in top margin, VF. P-5as. Rare. (P)
$500
$800
8891
$1 2-1-1939 Specimen perforated cancelled lower centre, serial No 58C 00000. Printers notations in top margin & Specimen handstamped in violet bottom right margin. aU. P-5bs (unpriced). Scarce. (P)
$300
$450
8892
$1 1-5-1942 serials 31D 00000 Specimen perforated CANCELLED at lower centre, stamped SPECIMEN in lower right margin. Notations in top margin. EF, traces of glue at left (ex printer's archives). P-5cs unpriced. Rare.
$350
$500
8893
$50 L.1964 (1977) sig 3 opt SPECIMEN in red front & back, SPECIMEN OF NO VALUE in top left margin front & back, punch hole cancel through sig, serials AA 000000. UNC. P-34bs unpriced. Scarce. (P)
$400
$600
TURKEY
8894
1917-18 World War II Postage Stamp Currency: Enver Pasha & Kaiser Wilhelm on Battlefield 5pa brown-red & St Sophia & Obelix 10pa green, unissued stamp designs, made into emergency currency by being affixed to salmon/greenish paper & perf again. 1st VF, 2nd UNC. Pick 116-117. Interesting items.  (2)
$70
$100
8895
1917-18 World War II Postage Stamp Currency: Enver Pasha & Kaiser Wilhelm on Battlefield 5pa brown-red & St Sophia & Obelix 10pa green, unissued stamp designs, made into emergency currency by being affixed to salmon/greenish paper & perf again, both in intact joined blocks of 4. All UNC. Pick 116-117. Very rare as such blocks.  (8)
$350
$500
UNITED STATES
8896
$20 1906 Series Gold certificate George Washington at centre, signed Beebees-Burke. P-270. VF. (P)
$450
$600
8897
$10 1922 series Gold certificate Michael Hillegas at centre signed Speelman-White. Small ink mark on rev gVF. P-274
$300
$400
8898
$20 1922 Series Gold Certificate George Washington at centre, signed Speelman-White, 5 pin holes VF. P-275
$200
$275
8899
$5 1914 Federal Reserve Dallas sig Burke-Houston P-359b, Fr-886 PCGS-VF30PPQ. Scarce signature combination.
$250
$400
USA - CONFEDERATE STATES
8900
$100 28-7-1862. Milkmaid at left, train at top, usual interest paid markings. Printer JT Paterson. Tiny natural paper flaw. P-44. gEF cat EF US$150.
$90
$130
8901
$500 17-2-1864. P-73. 4 tiny pin holes, UNC. Rare high value note.    (P)
$500
$650
VANUATU
8902
5000 Vatu (2006) sig 5 P-15. UNC.
$60
$90
VIETNAM
8903
50 Dong 2001 50th Anniversary National Bank of Vietnam. P-118 in special folder & envelope (2). 100 Dong 2016 65th Anniversary of national Banking in Vietnam. P-125 consec run of 10 UNC. Union Miniere Indochinoise Bond Paris 1930 EF. (13)
$150
$200
VIETNAM - SOUTH
8904
50 Dong 1966 (1975) Specimen opt GIAY MAU in red front & back serials AG 000000 specimen no back bottom centre. P-44s. Slabbed PMG 64 Choice Uncirculated.
$400
$500
ZAMBIA
8905
500, 1000, 5000, 10000, 20000, 50000 Kwacha 2011-12. P-43h, 44h, 45h, 46h, 47h  48h UNC. (6).
$50
$70
ZIMBABWE
8906
100,000,000,000,000 (One Hundred Trillion Dollars) 2008 Replacement note consec pr prefix ZA. P-91r UNC Scarce. (2)            (P)
$300
$400
8907
World PMG Graded Notes: Bangladesh 10 Taka 2000 P-35. Slabbed PMG Gem UNC 65 EPQ. Belarus 100 Rublei 2000 P-26b Gem UNC 66 EPQ. Djibouti 1000 Francs ND (1991) Gem UNC 66 EPQ. Honduras 1 Lempira 14-12-2000 P-84a signed by Monte Irvin Gem UNC 66 EPQ. Iraq 5 Dinars 1992, 100 Dinars 1994, 25 Dinars 2001 P-80c, 84a1, 86 all Choice UNC 64 EPQ. Lebanon 1 Livre 1974 P-61b Gem UNC 66 EPQ. Scotland-British Linen Bank £1 29-2-1968 P-169a PCGS Gem UNC 65 OPQ. Sweden 10 Kroner 1936 P-34s Gem UNC 65 EPQ. Thailand 100 Baht ND (2015) P-127 Superb Gem UNC 68 EPQ. Reserved at less than cost of slabbing. (11)
$150
$200
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COLLECTIBLES
8908
Greek: c/late C2nd-1st BCE. Etrusco-Latin Terracotta Statuette of Athena/Minerva. Minus head, right arm & partial base. Design evidently modelled after the famous Athena Partheons of Phidias. Now mounted on a wooden base. Red Terracotta with remnants of a slip-glaze finish. 150mm, high by 60mm, at base. Excavated condition. Scarce.    (P)
$750
$900
8909
Egyptian. c2000BC. Clay figure crude, unglazed interpretation, possibly intended as an Ushabti burial idol or perhaps a child's toy. Appears to be fired in an open kiln (evidence of smoke blacking). 160mm tall. Most unusual.
$250
$500
8910
Collector's cards: American Football: 'Topps Football Cards 1991' comp set of 660 cards in original pictorial box. Mint condition.
$50
$100
8911
Ephemera: Documents & Newspapers. Letters, receipts & invoices 1880s-1949 mostly with interesting vignettes (21). Share Certificates: North Broken Hill (3), Broken Hill South (1), Photographs (3). Books & magazines. Hitler Youth WWII, Handbook of the State of North Borneo 1934 (Rare), Star Wars (2), Phantom Comics (2), Bird Life 1912, The Great War (2) & others. Newspapers: Times 1959, 66. Illustrated London News 1954. Sydney The Empire 1857, Hobart The Mercury 1893 (2) 1945. Plus other letters, photos, certificates etc. Fascinating lot. (Lot)
$100
$150
8912
Fossils: Fossil mammal teeth from the Ash Hollow Formation in Nebraska USA. Approx 10 million years ago to the Miocene Epoch. Approx 20-50mm in length (21). Fossil teeth from the Mastadon species. Approx 4 million years ago, related to the mammoth & modern elephant & native to Eurasia & North America (2).  Scarce. See web for photos. (23)
$220
$300
8913
Fossils: Teeth from the Mastadon species. Approx 4 million years ago, related to the mammoth & modern elephant & native to Eurasia & North America. (2). Fossil mammal teeth from the Ash Hollow Formation in Nebraska USA. Approx 10 million years ago to the Miocene Epoch. Approx 20-50mm in length. Scarce. See web for photos. (21).            (23)
$220
$300
8914
Fossils: Sharks teeth from Paleocene Period, 50 Million years ago. (38). Dinosaur Egg shell fragments from Hypselosaurus, Cretaceous period found Provence France. (55).  Dinosaur Bone fragments from Sauropod, Cretaceous period from Utah, USA (50). Many with descriptive cards/folders. (photocopy others as needed). (143).
$200
$300
8915
Fossils: Trilobites, from around 520 to 250 million years ago & flourished in the seas from the Cambrian to Permain periods. From Morocco on their original rock matrix. Fossils are approx 15 to 25mm in length with the rock matrix averaging approx 50mm. With descriptive cards. Interesting & scarce. See website. (9).
$275
$375
8916
Historic Documents - Great Britain: 1590 Elizabeth I hand-written document on vellum, a bit crinkled, edge stain & a bit aged with small red seal approx 300x500mm. 1605 James I hand-written legal document dated 19th Oct on vellum, approx 400x500mm, crinkled, small repaired hole & a bit aged. 1674 Charles II Indenture, scroll work in heading on vellum, approx 700x500mm, rev bit grubby but document is nice  & clean, with small red seal. All ex Edward J Craig. Rare manuscripts with authenticity guaranteed indefinitely. Rare trio. (3)
$200
$300
8917
Masonic ball on silk ribbon with 9ct bands & clip. Watches not working, some no glass inc 9ct gent's wrist watch, Sterling & silver watches, gent's (2), lady's (2) plus gent's watch case. Sterling silver match vesta gent's. Other watches & fob watches (5), case & compass, cigarette lighters (2), base metal match vestas (3). (19)
$300
$400
8918
Miscellaneous: Gold ring stamped 9ct WMC with large stone. Total weight 5.7g. Sterling silver fob chains with T-bar 120g (3). Sterling silver fob with 9ct gold inlay. Military: WWII Rising Sun hat badge in copper (2) 1 plated. Australia title. ANZAC Sweetheart badge with mini rising sun. NSW Ambulance Corp 2nd bar in Sterling silver. Variety of other badges, jewellery, watches, carving set & grooming kits.          (Lot)
$200
$275
8919
Newspapers: Australasian, Melbourne 8 Apr 1865, Town Edn 16 Nov 1872. The Empire, Sydney Sep to Nov 1857 (8 diff issues). The Mercury, Hobart Sep 1886 to May 1893 (17 diff), 1945 (2). Fascinating insight into Australia's past. Generally VGC ex Library files.              (29)
$180
$250
8920
Newspapers: Australasian, Melbourne 26 Aug 1865, Town Edn 4 Oct 1873. The Empire, Sydney Sep to Nov 1857 (8 diff issues). The Mercury, Hobart Mar to Jun 1893 (15), Aug 1897, Jan 1903, 1945 (2). Fascinating insight into Australian social history of the time. Generally VGC ex Library files. (29)
$180
$250
8921
Newspapers: Sydney Gazette & New South Wales Advertiser 7 Oct 1827, 7 Dec 1827. The Sydney Herald 27th Feb, 1st, 18th March 1839. The Sydney Morning Herald 28th Jan, 25th Sep, 24th Nov 1843. The Hobart Town Gazette 26th Jun 1830. All VGC ex Library Archive. Fascinating look at Australia's colonial past. (9)
$150
$200
8922
Newspapers: The Empire, Sydney Oct to Dec 1857 (7 diff). Australasian, Melbourne Sep 1877. The Mercury, Hobart Oct 1886 to May 1893 (14) plus 5 others 1898-1945. Fascinating insight into Australia's colonial past. Generally VGC ex Library files. (27)
$150
$250
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8923
Olympics: 1956 Melbourne Swimming event tickets (6) all in diff colours, 5 clipped at upper left, 6th unused & complete. Also Main Stadium ticket, Used missing stub. 1960 Rome tickets (4) all Pictorials inc opening Ceremony. 2000 Sydney Games tickets (9) inc Opening & Closing Ceremonies (2). (20)
$100
$150
8924
Sport: British Empire Games of 1938 Sydney Australia Souvenir Programme. Don Bradman & Peter's Ice Cream on the back cover. 32pgs, minor soiling o/w GC. Listed on ebay $250.
$100
$150
8925
Share Scrip: Russia-Siberia & Urals 1917 200 Rubles (looks like a bond), gVF, retail $80. Chinese Republic Govt 1913 £20 5% Gold Loan Bond for Lung-Tsing-U-Hai Railway (retail $100+). Then 40 diff mostly USA Share Scrip 1930s-70s inc American Telephone & Telegraph Co (1960s), Alexander Bell, Century Natural Gas & Oil Corporation (1950s) featuring Gas Rig, Compagnie industrielle Africaine (1920s), Eaton & Howard Balanced Fund (1950s), Furaj Lemoine (1920s), Granite City Steel Co (1950s), Hydraulic Press Birch Co (1940s), La Compagnie de Construction La Fontaine (1912), Magma Copper Co (1940s) featuring Large Underground Mine, New England Telephone & Telegraph Co (1960s), Phelps Dodge Corporation (2 diff) featuring Underground Mining, The International Nickel Co & Tobacco Products Corporation. Mostly A4 size or larger. Some duplication, mostly VF condition.
$180
$1850
8926
1956 Melbourne Olympic Games Participant's medal. Edge engraved 'WP Nunan Gladstone QLD'. AE, 63mm by KG Luke. EF. C-1956/5.   (P)
$300
$400
8927
1956 Melbourne Olympics Visitor enamel badge by KG Luke Melbourne. (P)
$100
$130
8928
1980 Moscow Olympic Games Participants medal. Moscow Olympic emblem over Olympic Stadium rev View of Red Square in Moscow in presentation wallet. Tombac 60mm. (P)
$150
$300
8929
1988 XXIVTH Olympiad Merit Medal presented to Volunteers & the Press. Ancient horseman over Olympic rings & legend rev Signatures of  President Samaranch & organising committee between logo & stadium. AE 65mm in its official case.
$120
$160
8930
Great Britain The Land & Mortgage Bank of India (Credit Foncier Indien) Ltd £20 share paid up to £4 16 Nov 1863. aEF.
$75
$150
8931
India: Bank of Bengal Inc under act 1876. One 500 Rupee Share No 28291, 14 Sep 1876. Numerous endorsements & dividends paid notated on reverse. 5 revenue stamps. VF.
$75
$150
ANCIENT COINS
GREEK
8932
Gaul, Northeast, Leuci ca100-50BC Potin Unit (4.5g). Stylised head left, rev boar standing left 3 semicircles below. gVF. cf S-141. (P)
$90
$150
8933
Italy, Lucania, Metapontion c330-290BC AR Nomos (7.9g). Head of Demeter left wearing grain ear wreath rev. Barley ear cf S-416, Johnston class C, 4. aEF. (P)
$700
$1000
8934
Italy, Lucania, Velia c400-340BC AR Nomos (7.7g). Head of Athena left wearing crested Attic helmet decorated with griffin rev Lion standing right, owl flying above. gVF/VF cf S-454, HN Italy 1280.      (P)
$325
$400
8935
Sicily, Messana under the Mamertinoi c288-278BC AE25 Laureate head of Ares right rev Eagle with wings spread standing on thunderbolt. cf S-1139. Attractive green-brown patina. gVF. (P)
$400
$600
8936
Sicily, Mamertini c288-278BC AE24 (8.92g) Laureate head of Ares right rev Eagle standing on thunderbolt with wings spread. Minor surface roughness near EF. cf S-1139 Nice. (P)
$180
$300
8937
Sicily, Syracuse, Dion 357-354BC AE Hemilitron (23mm, 14.6g) Head of Zeus Eleutherios right with short hair rev Thunderbolt with eagle to right. S-1192. Near EF. Scarce this nice. (P)
$375
$600
8938
Sicily, Syracuse, Agathokles 317-289BC AE Litra (10.2g). Head of Artemis Soteira right quiver over shoulder rev. Winged thunderbolt. S-1200. gVF. (P)
$160
$300
8939
Sicily, Syracuse, Agathokles 317-289BC AE Litre (9.1g). Diademed head of Herakles right, bow behind rev. Lion standing right raising foreleg, club above. S-1201. cpl spots VF. (P)
$120
$200
8940
Sicily, Syracuse, Hiketas 288-279BC AE 21-24. Laureate head of Zeus Hellanios to right rev Eagle with wings open standing on thunderbolt. cf S-1212, SNG COP 7 93. Rough surfaces, F. (P)
$60
$100
8941
Macedon, Roman Province Aesillas as Quaester c95-70BC AR Tetradrachm (16.5g). Thessalonica mint. Head of Alexander the Great wearing the horn of Ammon rev. Club between money chest & chair within wreath. S-1463. VF+. (P)
$500
$750
8942
Thrace, Maroneia After 148BC AR Tetradrachm (16.6g). Wreathed head of young Dionysos right rev. Dionysos naked standing holding grapes & narthex stalks & cloak. cf S-1635, Schonert-Geiss 1101. aEF. (P)
$600
$900
8943
Thrace (Moesia), Istros late 5th-4th centuries BC AR Drachm (5.5g). Facing male heads, the right inverted rev Sea eagle left grasping dolphin with talons with symbol gamma between. Obv scr, VF. cf S-1669, SNG BM Black Sea 230-1. (P)
$120
$180
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8944
Thrace Odessos c90-80BC AR Tetradrachm (16.04g). In the name & types of Alexander III EKA magistrate. Head of Herakles right wearing lion skin rev Zeus Aetophoros seated left. Price 1197. Attractively toned, EF. (P)
$300
$450
8945
Epeiros, Epeirote Republic: 238-168 BC AR Drachm (4.51g) Head of Zeus Dodonaios right. rev. Eagle standing on thunderbolt within oak-wreath. S-1996, Franke-30. Nicely toned EF. Scarce. (P)
$400
$600
8946
Thessaly, Larissa c405/0-370BC AR Drachm (6.2g) Head of the nymph Larissa facing slightly left wearing ampyx & necklace rev Horse standing right preparing to lie down cf S-2120, L-S group VI gVF.      (P)
$500
$600
8947
Thessaly, Thessalian League, 196-146BC AR Double Victoriatus (6.32g). Head of Zeus right rev. Athena Itonia right with spear & shield. Counter stamped in right obverse field is an ear of grain. Lightly toned. VF. S-2231. (P)
$120
$200
8948
Thessaly, Thessalian League 196-146BC AR Stater (6.3g) Larissa mint. Wreathed head of Zeus right rev. Athena Itonia advancing right brandishing spear & holding shield. VF cf S-2232, McClean 4797.      (P)
$200
$300
8949
Euboia, Histiaia c350-340BC AR Drachm Head of nymph Histiaia right wreathed with vine rev Cow standing right, vine with 2 bunches of grapes behind. S-2494 gVF, ex BCD Coll'n with ticket sold €350. (P)
$150
$300
8950
Attica, Athens 449-413BC AR Tetradrachm (17g) Head of Athena right wearing ivy crested helmet rev Owl standing right head facing. gVF, banker's mk in rev field. S-2526. (P)
$500
$750
8951
Attica, Athens, 449-413BC AR Tetradrachm (17.4g) Head of Athena right wearing crested helmet ornamented with 3 olive leaves & floral scroll rev Owl standing right head facing. S-2526. A lovely problem free EF.  A particularly nice example of this classic coin.                                (P)
$2000
$3000
8952
Attica, Athens 449-413BC AR Tetradrachm (17.1g). Head of Athena right wearing ivy crested helmet rev Owl standing right head facing gVF. S-2526. Rare. (P)
$1200
$1500
8953
Attica, Athens, 393-300BC AR Tetradrachm (16.3g) Head of Athena right rev Owl facing. F. S-2537. (P)
$300
$500
8954
Attica, Athens 166-57BC AR New Style Tetradrachm (16.9g). Probably struck 139-138BC Helmeted Head of Athena right rev. Owl standing right on amphora, Nike to right cf S-2555, Thompson 273. aVF. (P)
$450
$700
8955
Argolis, Argos c90-50BC AR Triobol (2.24g) Hieron magistrate obv. Forepart of Wolf left rev Large A eagle standing right below, legend in 3 lines across field cf S-2795, BCD Peloponnesos 1177. (P)
$120
$180
8956
Pontos, Amisos time of Mithradates VI c85-65BC AE 30 (8.6g). Wreathed head of Mithradates VI as young Dionysos right rev Panther skin & Thyrsos on cista mystica, monograms to left & right. S-3640, SNG COP 144. VF. (P)
$80
$120
8957
Bithynia, Kalchedon c340-320BC AR Siglos (5.4g). Bull standing left on grain ear legend above rev. Quadripartite square of mill-sail pattern. S-3738, SNG COP 348. VF. (P)
$250
$400
8958
Mysia, Parion c4th Century BC Hemidrachm (2.4g). Bull standing left looking back, rev Gorgoneion. S-3919. VF. (P)
$120
$200
8959
Mysia, Parion c4th Century BC AR Hemidrachm. (2.1g). Bull left looking right rev. Gorgonian cf S-3922, cf SNG COP 257-267. Sl surface roughness. F. (P)
$90
$130
8960
Lesbos, Mytilene, c377-326BC Electrum Hekte or Sixth Stater (2.5g). Head of Apollo right, rev Head of female right with linear square cf S-4250, Bodenstedt EM.95. EF scarce. (P)
$600
$850
8961
Ionia, Phokaia c387-326BC Electrum Hekte or sixth Stater (2.6g). Head of Athena left wearing crested Corinthian helmet decorated with serpent rev. Quadripartite incuse square cf S-4530. Bodenstedt Em 111. EF. Scarce. (P)
$650
$900
8962
Pamphylia, Aspendos 370-333BC AR Stater (10.8g) Two naked athletes wrestling & grasping each other by the arms, rev Slinger advancing right about to discharge his sling, triskeles before. Nice old-time tone VF. cf S-5398, SNG von Aulock 4539. (P)
$275
$375
8963
Pisidia, Selge c325-250BC AR Stater (10.4g) 2 Wrestlers grappling K between rev Slinger standing right, to right triskeles above, club below cf S-5477, SNG France 1941-3 VF/gVF. (P)
$350
$500
8964
Cilicia, Korykos 1st Century BC AE 21 (6.9g). Turreted bust of Tyche right AN behind rev. Hermes standing left holding caduceus. S-5545. VF. (P)
$90
$150
8965
Syria, Seleukis & Pieria. Seleukeia Pieria 105/4-83/BC AR Tetradrachm. (14.4g). Dated CY18-91/2BC. Veiled & turreted bust of Tyche right rev filleted thunderbolt on throne cf S-5887, HGC 9, 1382 gVF. (P)
$500
$750
8966
Phoenicia, Arados c 138/7-44/3BC AR Tetradrachm. (15.2g). Dated CY128 = 132/1BC. Turreted, veiled & draped bust of Tyche right rev Nike standing left holding aplustre & palm. S-5991, Duyrat 3030. gVF. (P)
$600
$800
8967
Persis Uncertain King late c1st AD AR Hemidrachm (1.25g). Draped bust wearing tiara, left rev. double diadem. Lightly toned. gVF. GIC-5956, Alram-619. (P)
$60
$100
8968
Sicily, Siculo-Punic c300-290BC AR Tetradrachm 16.6g Head of Heracles right wearing lions skin headdress rev Horses head left, palm tree behind & caduceus before. Punic legend below. S-6436, Jenkins SNR 57, 329-331/362. VF+. (P)
$1600
$2300
8969
Sicily, Siculo-Punic c300-290BC AR Tetradrachm 16.9g Head of Herakles right wearing lions skin headdress rev Horses head left, palm tree behind & Punic legend below. S-6436, Jenkins SNR 57, 301. gVF.   (P)
$2200
$3500
8970
Macedon, Kings of. Alexander III 'The Great' 336-323BC AV Stater (8.6g) Babylon mint 317-311BC. Head of Athena right wearing crested Corinthian helmet decorated with a serpent, rev Nike standing left holding wreath & stylis, head of satyr left, mongram in wreath to right. cf S-6702, Price 3735. Virtually as Struck.              (P)
$7500
$10000
8971
Macedon, Kings of. Alexander III 'The Great' 336-323BC AR Tetradrachm (16.9g) uncertain Pamphylia mint c220-180BC. Head of Herakles right wearing lion's skin rev. Zeus seated left holding eagle & sceptre cf S-6713, Price 2982 gVF. (P)
$450
$800
8972
Macedon, Kings of. Alexander III 'The Great' 336-323BC AR Tetradrachm (16.0g) Tyre Mint, lifetime issue struck ca 332/1-328/7BC. Head of Herakles right wearing lion skin, rev Zeus Aetophoros left, M below throne. VF. Price 3240 (P)
$275
$375
8973
Macedon, Kings of Alexander III 'The Great' AR Tetradrachm Mesembria mint struck c175-125BC Head of Herakles right wearing lions skin rev Zeus Aerophores seated left, Corinthian helmet in left field (16.1g) Sl rough surfaces EF cf S-6713, Price 1059 (P)
$500
$600
8974
Macedon, Kings of. Alexander III 'The Great' 336-323BC AR Drachm (4.2g) Lampsakos mint struck c310-301 BC Head of Herakles right wearing lions skin rev Zeus seated left holding eagle & sceptre. VF. S-3730, Price 1398. (P)
$150
$250
8975
Macedon, Kings of. Antigonos I Monophthalmos as Strategos of Asia 320-305/6BC. AR Tetradrachm (17.2g) In the name & types of Alexander III. Babylon mint struck under Peithon c315-311BC. Head of Herakles right wearing lions skin rev Zeus Aetophoros seated left, monograms in left field & below throne. aVF. Price 3734. (P)
$275
$400
8976
Seleukid Kings of Syria. Alexander I Balas 152-145BC AR Tetradrachm (16.8g) Antioch on the Orontes mint. Dates SE163=150-149BC. Diademed head right rev Zeus Nikepheros seated left cf S-7030, SC 1781.3d gVF. (P)
$550
$900
8977
Cappadocian Kingdom in the name of Antiochos VII 13/8-129BC AR Tetradrachm 16.4g Antioch ca 130-80BC. Head of Antiochos VII right, rev Athena standing left holding Nike. gVF. S-7091, Houghton 642ff. (P)
$325
$600
8978
Seleucid Kings of Syria. Antiochos VII Euergetes (Sidetes) 138-129BC AR Tetradrachm (16.8g) Antioch on the Orontes mint. Diademed head right rev Athena Nikephoros standing left cf S-7092, SC 2061.1t gVF. (P)
$450
$800
8979
Seleucid Kings of Syria. Demetrios II Nikator 2nd Reign 129-125BC AR Tetradrachm (14.1g). Tyre mint issued 126/7BC. Diademed & draped bust right rev Eagle standing left on ships ram palm branch over shoulder cf S-7105, SC 2195.2c. EF. (P)
$550
$1000
8980
Seleukid Kings of Syria. Antiochos VIII Grypos 121-96BC AR Tetradrachm 16.5g Ake Ptolemais mint 115-113BC. Diademed head right rev Zeus standing left holding star & sceptre, crescent above. cf S-7143. Well struck gEF. (P)
$550
$800
8981
Seleucid Kings of Syria. Antiochos VIII Epiphanes (Grypos) 121/0-97/6BC AR Tetradrachm. (16.4g) Ake-Ptolemais mint struck 121/0-113BC. Diademed head right rev Zeus standing left holding star & sceptre cf S-7143, SC 2366.1 EF. (P)
$400
$700
8982
Syria, Seleukis & Pieria. Antioch. M. Terentius Varro. Proconsul 25-23BC AR Tetradrachm (14.9g). In the name & types of the Seleucid King Philip I Philadelphus. Dated year 25 in the Caesarean Era (25/4BC). Diademed head right rev Jupiter seated left on throne holding crowning Victory. RPC I 4141, McAlee 18. gVF. (P)
$300
$500
8983
Kings of Bactria. Eukratides I c171-145BC AR Tetradrachm (16g) Helmeted draped & diademed bust right rev The Dioskouroi on rearing horses right cf S-7570, Bopearachchi Series 6ee. sl surface roughness gVF. (P)
$900
$1400
8984
Kingdom of Egypt, Ptolemy IV, Philopator 221-205BC AE40 Alexandria mint 40.2g Diademed head of Zeus Ammon right rev Eagle standing left on thunderbolt, head to right cornucopiae on left wing. S-7815, Sv-974 VF/gVF. Ex famous RC Lockett Colln Glendinings Feb 1961 part lot 3015. Attractive. (P)
$350
$500
8985
Ptolemaic Kings of Egypt, Ptolemy XII 80-51BC AR Tetradrachm (13.9g) Alexandria mint Year 7 75/4BC. Diademed bust right wearing aegis rev Eagle standing left on thunderbolt cf S-7945, SNG Cop 380. Constantine I 307-337 Billon Follis Rome mint Bust right rev sol standing left. aVF, gVF. (2). (P)
$150
$200
8986
Indo Scythians Azes c58-12BC AR Tetradrachm (9.3g) King on horseback to right holding spear rev. City goddess standing left holding brazier & palm. gVF. Senior 82-33OT. (P)
$160
$240
8987
The Handbook of Greek Coinage Series Vol 6. Coins of the Islands. Adriatic, Ionian, Thracian, Aegean & Carpathian Seas (exc Crete & Cyprus). 6th-1st Centuries BC by Oliver D Hoover. 2010, 358pgs.
$80
$100
8988
The Handbook of Greek Coinage Series Vol 9. Syrian Coins. Royal & Civic issues. 4th-1st Centuries BC by Oliver D Hoover. 2009,      332pgs.
$80
$100
8989
The Handbook of Greek Coinage Series Vol 10. Coins of the Southern Levant. Phoenicia, Southern Koile Syria (inc Judea) & Arabia. 5th-1st Centuries BC by Oliver D Hoover. 2010 201pgs.
$80
$100

ROMAN
8990
Roman Coins & Their Values Vol II. The Accession of Nerva to the Overthrow of the Severan Dynasty AD96-AD235. By D R Sear, 2002. 696 pgs illustrated throughout. New.
$90
$120
8991
Roman Coins & Their Values Vol III. The Accession of Maximinus I to the death of Carinus 235-285 AD. By D R Sear 2005. 536 pgs illustrated throughout. New.
$85
$100
8992
Roman Coins & Their Values Vol IV. The Tetrarchies and the Rise of the house of Constantine. The collapse of Paganism and the Triumph of Christianity. Diocletian to Constantine I AD284-337. By D Sear. 2011. New. The standard reference.
$80
$100
8993
Roman Coins & Their Values Vol V. The Christian Empire: The later Constantinian Dynasty & the houses of Valentinian & Theodosius & their successors, Constantine II to Zeno AD 337-491. By David Sear, 575pgs, current 2014 edition.
$80
$100
8994
Julius Caesar 49-44BC AR Denarius (2.8g) Greece 48BC. Diademed head of Clementia (?) right wreathed with oak rev Trophy of Gallic arms, axe to right. Minor deposits, small flan flaw & edge chip but strong portrait gVF. S-1400. (P)
$450
$750
8995
Caligula 37-41AD AE As Rome 37-8AD (11.0g). Bare head left rev. Vesta seated left holding patera & sceptre S-1803. Attractive greeny/brown tone VF. (P)
$700
$1000
8996
Claudius 41-54AD AE As Rome 41-2AD (11.9g). Bare head of Claudius left rev. Libertas standing head facing right holding pileus, left hand extended. S-1859. VF. (P)
$250
$350
8997
Nero 54-68AD AV Aureus (7.59g). Pre-accession issue under Claudius. Lugdunum 51AD. Young & bare headed draped bust left, rev Simpulum & Litutus above tripod & patera. Emblems of the 4 principle priestly colleges. Weak obv legends o/w aVF. S-1915.       (P)
$3500
$4000
8998
Nero 54-68AD AE As (10.6g) Laureate head right rev Victory alighting left wings spread holding shield inscribed SPQR. VF. cf S-1976, cf RIC-329. (P)
$300
$400
8999
Vitellius 69AD AR Denarius (2.7g) Rome 69AD. Laureate head right rev Libertas standing holding pileus & sceptre aVF. cf S-2198, RSC-47. (P)
$250
$450
9000
Titus 79-81AD AE Dupondius (12.1g) Rome 74AD Radiate head right rev Felicitas standing left holding caduceus & cornucopiae. graze on head o/w gVF or better. cf S-2466, RIC-667. Scarce. (P)
$450
$700
9001
Domitian 81-96AD AE Sestertius Rome 86AD (20.8g). Laureate head right COSXV rev. Domitian standing left holding thunderbolt & spear crowned by Victory. S-2774. Nice surfaces VF. (P)
$500
$800
9002
Domitian 81-96AD AE As (11.3g) Rome 92-94AD Laureate head right, rev Moneta standing left holding scales & cornucopiae. gVF. cf S-2807, RIC-408. (P)
$220
$300
9003
Domitian 81-96AD AE As (12.4g) Rome 92-94AD Laureate head right rev Moneta standing left holding scales & cornucopiae. gVF, sl rev surface roughness cf S-2807, RIC-408. (P)
$120
$200
9004
Trajan 98-117AD AE Sestertius Rome 104AD. Laureate head right, rev Pax standing left holding olive branch & cornucopiae, right foot on Dacian captive. cf S-3198, RIC-503. Surface roughness VF (P)
$275
$400
9005
Trajan 98-117AD AE Dupondius Rome 113AD (11.4). Radiate head right rev. Felicitas standing left holding caduceus & cornucopiae S-3216. VF. (P)
$160
$250
9006
Hadrian 117-138AD AE Sestertius Rome 118AD (22.6g). Laureate head right rev. Roma seated right on cuirass & shield. Hadrian standing left clasping hands with Roma. S-3571. Greeny-brown patina VF. (P)
$500
$800
9007
Hadrian 117-138AD Egypt Alexandria billon Tetradrachm. Yr 19 = 134/5 AD (12.7g). Laureate head left rev. Draped bust of Sarapis right wearing modius cf S-3719, Emmett 889. VF. (P)
$200
$300
9008
Antoninus Pius 138-161AD AE Sestertius Rome 147-48AD. Laureate head right rev. Annona standing left holding corn ears over modius & anchor cf S-4147, RIC-840. sl surface roughness, VF. (P)
$300
$500
9009
Diva Faustina Senior AE Sestertius Rome after 147AD. Draped bust of Faustina right rev Vesta standing left sacrificing over altar & holds Palladium. Minor surface roughness aVF. S-4619 (P)
$100
$200
9010
Faustina Senior died 141AD AE Dupondius or As. Rome after 147AD. Draped bust right rev Vesta standing left holding Palladium & long torch. S-4648. sl rough surface gVF/EF. (P)
$140
$250
9011
Lucilla died 182AD AE Sestertius Rome 164-6AD (22.7g). Draped bust right rev. Diana standing left holding long torch in both hands. S-5498. gVF/F. (P)
$275
$400
9012
Septimius Severus 193-211AD AR Denarius Rome 204AD. Laureate head right rev Dea Caelestis holding thunderbolt & sceptre seated facing on lion leaping right over water which gushes from a rock (2.7g) gEF. S-6285 (P)
$100
$130
9013
Septimius Severus 193-211AD AR Denarius Rome 200AD. Laureate head right rev Providentia standing left holding rod & sceptre, globe at feet. (3.2g) Bright EF. S-6354 (P)
$80
$100

9014
Julia Domna under Septimus Severus 193-211AD AR Denarius. Rome 200AD Ceres seated left holding corn ears & long torch. Laodicea 196-202AD Concordia seated left holding patera & double cornucopiae. Rome 206AD Felicitas standing left holding caduceus & sceptre. S-6576, 6577, 6581. VF-gVF. (3) (P)
$180
$240
9015
Julia Domna under Septimus Severus 193-211AD AR Denarius. Rome 210AD Fortuna standing left holding turned out cornucopia & resting left arm on rudder. Laodicea 198AD. Laetitia standing left holding wreath & rudder. Rome 198AD Cybele enthroned flanked by 2 lions holding branch & resting on drum. S-6583, 6590, 6593. VF-gVF. (3) (P)
$180
$240
9016
Julia Domna under Septimus Severus 193-211AD AR Denarius. Rome 209AD Fortuna enthroned left holding cornucopiae & resting on rudder set on globe. Rome 208AD Hilaritas holding palm & cornucopiae stands between 2 children. Rome 209AD Juno standing left holding patera & sceptre with peacock at feet. S-6584, 6587, 6588. VF. (3)      (P)
$180
$240
9017
Julia Domna under Septimus Severus 193-211AD AR Denarius. Rome 204AD Pietas sacrificing at altar. Laoicea 196-202AD Pudicitia enthroned left. Rome 201AD Isis standing right, left foot on prow, nursing infant Horus. S-6600, 6602, 6602. VF, VF, gVF. (3)                (P)
$180
$240
9018
Julia Domna under Septimus Severus 193-211AD AR Denarius. Rome 203AD Pietas standing left both hands raised in invocation, altar at feet. Rome 200AD Venus standing left holding patera & sceptre. Rome 206AD Vesta enthroned left holding palladium & sceptre. S-6601, 6607, 6612. F, VF. gVF. (3) (P)
$180
$240
9019
Julia Domna under Septimus Severus 193-211AD AR Denarius. Rome 194AD Venus standing right holding apple & palm. Under Caracalla 198-217AD AR Denarius. Rome 214AD Diana standing left holding flaming torch with both hands. Rome 211AD Julia Domna standing left holding branch & sceptre. S-6608, 7100, 7102. F, VF, VF. (3) (P)
$160
$200
9020
Caracalla 198-217AD AR Antoninianus. Rome 217AD (4.7g). Radiate & draped bust right rev. Sol standing facing head left, right hand raised & holding whip in left hand. S-6781. gVF. (P)
$170
$220
9021
Caracalla 198-217AD AR Denarius Rome 212AD. Laureate head right rev Serapis standing raising right hand & holding sceptre in left (3.5g) EF cf S-3829, RSC-195. (P)
$100
$130
9022
Caracalla 198-217AD AR Denarius Rome 214AD. Laureate head right rev Jupiter standing left holding thunderbolt & sceptre, eagle at feet. S-6832. Near EF. (P)
$100
$160
9023
Caracalla 198-217AD AR Denarius Rome 210AD. Laureate head right rev Virtus standing right foot on helmet, resting on spear & holding parazonium. RSC-477 gVF. (P)
$75
$120
9024
Caracalla 198-217AD AE36 Cilicia, Tarus . Laureate head right rev Athena seated left holding Nike & spear, shield on the ground behind. SNG Levante sup9-263 (this coin), SNG France-1489 (same dies). Nice original patina. aVF/VF. Scarce. (P)
$475
$750
9025
Julia Maesa died ca 225AD AR Denarius. Rome 218-20AD. Draped bust right, rev Juno standing left holding patera & sceptre. S-7750. VF. (P)
$80
$130
9026
Severus Alexander 222-235AD AR Denarius. Rome 223AD. Bust of Severus Alexander right rev Pax standing left holding branch & sceptre. S-7886. gVF. (P)
$90
$130
9027
Severus Alexander 222-235AD AR Denarius. Laureate bust right, rev Jupiter standing left holding thunderbolt & sceptre. (3.13g). Toned EF. S-7891. (P)
$80
$100
9028
Severus Alexander 222-235AD AR Denarius. Laureate bust right, rev Proventia standing left holding rod & sceptre, globe at feet. (3.48g). EF. S-7921. (P)
$80
$100
9029
Severus Alexander 222-235AD AR Denarius. Rome 228AD. Laureate head right, rev Romulus advancing right holding spear & trophy. S-7933. Nicely toned near EF. (P)
$75
$120
9030
Severus Alexander 222-235AD AE Sestertius. Laureate bust right, rev Fides Militum standing left holding standard in each hand. (21.5g). Green hoard patina. gVF. S-7964. (P)
$200
$275
9031
Julia Mamaea AE Sestertius. Rome 224AD. Diademed & draped bust right, rev Venus enthroned left holding Cupid (?) & sceptre. (21.7g). Green patina, near EF. S-8233. (P)
$275
$375
9032
Maximinus I 235-238AD AE Sestertius Rome 235-6AD. Laureate draped & cuirassed bust right rev Providentia standing left holding rod & cornucopia S-8337. Struck on large flan. Surface roughness aVF.         (P)
$70
$100
9033
Gordian III 238-244AD AR Antoninianus. Rome 238-9AD. Radiate head right, rev Providentia standing left holding globe & transverse sceptre. (4.09g). gVF. S-8655 (P)
$70
$90

9034
Gordian III 238-244AD AR Antoninianus. Uncertain mint, possibly Antioch 242-4AD. Radiate head right, rev Gordian standing right in military attire holding transverse spear & globe. (4.44g). gVF. S-8659. (P)
$70
$90
9035
Gordian III & Tranquillina 238-244AD AE27 (5 Assaria). Moesia Inferior, Marcianopolis. .Laureate, draped & cuirassed bust of Gordian III facing diademed & draped bust of Tranquillina rev Homonoia standing wearing kalathos holding patera & cornucopia. VF. Varbanov-2044. (P)
$110
$180
9036
Philip I 244-249AD AR Antoninianus. Rome 245-7AD Radiate bust right, rev Aequitas standing left holding scales & cornucopiae. S-8918. aEF. (P)
$80
$120
9037
Otacilia Severa wife of Philip I 244-249AD AE Sestertius Rome 244-5AD. Diademed & draped bust right rev Pudicitia seated left drawing veil from face & holding transverse sceptre. S-9169. Rev, small red deposits, surface roughness F. (P)
$60
$100
9038
Trajan Decius 249-251AD AE 33 Cilicia, Tarsus. Laureate draped bust right rev Herakles standing holding club & lion skin. SNG France 2-1756. Surface roughness, F. (P)
$100
$160
9039
Diva Mariniana wife of Valerian dies before 253AD Billion Antoninianus Rome 253-4AD (3.5g) Veiled & draped bust right rev. Peacock flying right bearing on its back the seated figure of Mariniana her right hand raised & holding sceptre in left. S-10070. VF. Scarce.    (P)
$220
$350
9040
Salonina wife of Gallienus 253-268AD AE29 (10 Assaria) Cilicia, Syedra. Diademed & draped bust right rev Demeter walking right wearing calathus & holding 2 lit torches. SNG Cop-255, SNG Levant 447 (this coin). VF. Rare. (P)
$300
$500
9041
Postumus 260-269AD AE Double Sestertius Cologne mint 260-61AD Radiate draped & cuirassed bust right rev Fides Militum standing left holding standard in each hand. (27.5g). F. S-11040. (P)
$325
$400
9042
Carinus 283-285AD Billon Antoninianus Lugdunum 283AD (4.5g). Radiate cuirassed bust right rev Aequitas standing left holding scales & cornucopiae near EF cf S-12339, RIC 212b (P)
$80
$100
9043
Maximian 286-305AD AR Argenteus Trier 295-7AD (3.1g). Laureate head right rev. The 4 tetrarchs sacrificing over tripod altar with military camp in the background cf S-13098, RIC109b, sm scrape gVF, rare.    (P)
$500
$750
9044
Galerius 305-311AD billon Follis. Ticinum 295-9AD (10.3g). Laureate head right rev. Genius wearing modius standing left holding patera & cornucopiae. S-14358, RIC 32b. gVF. (P)
$70
$100
9045
Maximinus II 310-313AD billon Follis. Thessalonica 312AD (4.8g). Laureate head right rev. Jupiter standing left holding globe & sceptre. S-14866, RIC 50a. VF. (P)
$60
$80
9046
Valens 364-378AD gold Solidus Antioch 367AD. Diademed draped & cuirassed bust right rev Valens in military attire, standing holding labarum & Victory on globe (4.3g). VG/gF. S-19566 (P)
$800
$900
9047
Theodosius II 402-450AD gold Solidus Helmeted & cuirassed bust ¾ facing to right holding spear & shield Constantinopolis, helmeted, seated facing holding sceptre & Victory on globe. (3.8g). Near EF. S-22126.  (P)
$550
$700
9048
Zeno 476-491AD 2nd sole reign AV Solidus (4.5g) Constantinople Helmeted & cuirassed bust ¾ facing to right holding spear & shield rev Victory standing left holding long jewelled cross, star in right field. VF S-21514. (P)
$750
$900
9049
Literature: Description Historique Des Monnaies Frappees Sous L'Empire Roman by Henry Cohen 1880-92 8 volumes (complete) Forni edition (1974). Still a standard ref VGC. Advertised retail US$800 = A$1000.
$400
$600
BYZANTINE
9050
Justinian I 527-565AD AV Solidus (4.4g) Constantinope. Helmeted & cuir bust facing holding globus cruicger & shield rev Angel standing facing holding long linea staff. gVF. S-140 (P)
$550
$750
9051
Justinian I 527-565AD AV Tremissis (1.4g) Constantinople. Diademed draped & cuirassed bust right rev Victory advancing right holding wreath & globus cruicger, star to right. gVF. S-145. (P)
$350
$450
9052
Maurice Tiberius 582-602AD gold Solidus Constantinople Mint (4.5g). Draped & cuirassed bust facing wearing plumed helmet, rev Angel standing facing holding long cross & globus cruicger. S-478. Practically as struck. (P)
$700
$900
9053
Maurice Tiberius 582-602AD AV Solidus Constantinople (4.39g). Draped & cuirassed bust facing wearing plumed helmet & holding globius cruciger, rev angel standing facing holding long staff & globius cruciger. Off I. Practically as struck. S-478. (P)
$600
$750
9054
Phocas 602-610AD gold Solidus Constantinople (4.3g). Draped & cuirassed bust facing rev. Angel standing facing holding long staff & cross on globe. S-616. Fully lustrous. As struck. (P)
$700
$1000
9055
Phocas 602-610AD AV Solidus (4.1g) Constantinople. Draped & cuirassed bust facing wearing crown rev Angel standing facing holding long staff & globius cruciger gVF. S-618. (P)
$600
$750
9056
Phocas 602-610AD AV Solidus (4.2g) Constantinople. Draped & cuirassed bust facing wearing crown rev Angel standing facing holding long staff & globius cruciger EF. S-618 (P)
$650
$800
9057
Heraclius 610-641AD AV Solidus (4.6) Constantinople. Facing busts of Heraclius & Heraclius Constantine rev Cross potent on 3 steps. T scratched in field EF/aU. S-749 (P)
$700
$800
9058
Heraclius 610-641AD AV Solidus Constantinople (4.5g). Standing figures of Heraclius in centre, Heraclius Constantinople to right & Heraclonas to left, rev cross potent on 3 steps monogram to left. Off B. Practically as struck. S-769. (P)
$600
$800
9059
Constantine IV Pogonatus 668-685AD gold Solidus Constantinople (4.4g). Helmeted & cuirassed bust ¾ facing holding a spear rev. Cross potent between Heraclius & Tiberius. S-1154. EF. (P)
$700
$900
9060
Constantine IV 668-685AD AV Solidus (4.5g) Constantinople Bust ¾ facing wearing helmet & holding spear & shield rev Cross potent between Heraclius & Tiberius. Near EF. S-1156. (P)
$750
$900
9061
Constantine V 741-775AD AV Solidus (4.4g) Constantinople. Facing bust wearing crown & chlamys holding cross potent & akakia rev facing bust of Leo III. VF. S-1550 (P)
$650
$800
9062
Isaac I 1057-1059AD AV Histamenon nomisma (4.3g) Constantinople. Christ enthroned facing raising right hand in benediction rev Isaac standing facing wearing crown & military attire holding sword. Sl edge filing at 4 o'clock. gVF. S-1843. Scarce. VF. (P)
$1200
$1500
9063
Constantine X Ducas AV Histamenon nomisma (scyphate) (4.3g) Constantinople. Christ enthroned facing raising hand & holding book rev Constantine standing facing wearing crown holding labarum & globius cruciger. Old-time scr in field above Christ's head. S-1847. gVF or better. (P)
$700
$800
9064
Romanus IV 1068-1071AD AV Histamenon nomisma (scyphate) (4.4g) Constantinople Christ standing facing crowning Romanus & Eudocia rev Michael in centre, Constantius on left & Andronicus on right facing. EF. S-1860. (P)
$800
$1000
9065
Romanus IV 1068-1071AD AV Histamenon nomisma (scyphate) (4.3g) Constantinople. Christ standing facing crowning Romanus & Eudocia rev Michael in centre, Constantius on left & Andronicus on right facing. aVF/VF. S-1861. (P)
$650
$800
9066
Isaac II, Angelus 1185-1195AD Electrum aspron trachy (3.0g) Constantinople. The virgin enthroned facing rev Isaac & Archangel Michael standing facing. S-2002. Light old-time graffiti. gVF.             (P)
$500
$600
OTHER ANCIENTS
9067
Shapur II 309-379AD AR Drachm. Bust right wearing crown surmounted by globe, rev fire altar with 2 attendants. Die axis 90 degrees, aEF. Gobl type 1b/5. Scarce type. (P)
$200
$300
9068
Yazdgard I 399-420AD AR Drachm Crowned bust right rev Fire altar. RD mint (Raiy) gF. Peroz 457-483AD AR Drachm. Crowned bust right rev Fire altar Type 2 ART mint (Ardashir Khurra). EF. (2) (P)
$90
$130
9069
Yazdgard II 438-457AD AR Drachm (3.65g) NWKY mint. Bust right wearing mural crown rev Fire altar flanked by 2 attendants. EF. Gobl-160. (P)
$90
$130
9070
Aradashir I 223/4-240AD AR Drachm (3.44g) Mint C (Ctesiphon). Bust right wearing diadem & headdress rev Fire altar aVF/VF. Gobl 10. (P)
$90
$130
9071
Ancient & medieval rings from ca 400 to ca 1400AD. Late Roman through to Byzantine period. Dug up in the Balkans area. (12)
$150
$300
9072
Ancient & medieval rings from ca 400 to ca 1400AD. Late Roman through to Byzantine period. Dug up in the Balkans area. (16)
$200
$400

KING EDWARD VIII COLLECTION

The collection covers a period of more than 120 years, from the 1895 four generations medal, through Edward’s investiture in 1911,  Royal Visits  in the 1920s and 1930s, his much anticipated 1937 Coronation and subsequent Abdication and exile, followed by an extensive range of  the very popular retrospective fantasy coins and medals produced up until 2016.
Lots are in Giordano catalogue order,  catalogue numbers are quoted, where applicable, and new finds or later emission have been slotted in by the vendor.

9073
1895 4 Generations of the Royal Family medal. 1897 QV Diamond Jubilee, rev 4 generations, 1911 Prince of Wales Investiture, 2 diff. AI 38mm by Birmingham, Spink & Son & Vaughtons (2). gVF-UNC. Gio-CM1 (Eimer-1796), CM8a (Eimer-1820), CM30a, CM34a (Eimer-1926). Rare, cat U$200-$300. (4)
$120
$160
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9074
1896-97 QV Jubilee 4 Generations medal inc Edward medals. Bon March Sydney inc rev shaved & C/S J Bailey (5). 1901 Whist Counter (2 diff). 1923 Royal Visits (6). 1911 Investiture medal with copper recovered from the Victory. 1919 Treaty of Versailles medal, WM 32mm. Scarce/Rare Prince of Wales Fund medal 1914. In bronze, copper, cupro-nickel, WM. Diameters 19mm - 32mm, various makers. Mostly VF-EF. Gio-CM2a, CM4, CM5a (2), CM10.1, CM14a,b, CM 26, obv CM37, CM38, CM70, CM71 (2), CM 72(2), CM74. Vendor cost over $480+, details enclosed. (16) (P)
$200
$250
9075
1911 Investiture of Edward Prince of Wales medal. crowned & draped bust facing 3/4 left, rev Carnarvon castle. AR, 35mm by W Goscombe John. Cased the Official Royal Mint issue. Gio-CM23b, Eimer-1925 cat £140. (P)
$100
$150
9076
1911 Investiture of HRH Prince of Wales. Bust facing, rev Welsh arms with dragon supporters & legend 32mm gilt & WM, another with plumes. Coronation of KGV & Mary with Prince of Wales reverse 32mm, all by Vaughtons. Gio-CM27a, b, CM28a, CM31a, CM36b cat U$350-$475. (5) (P)
$200
$300
9077
1915-34 Tinny Badges: Pin back 1915 (2), 1919 Foreign Soldiers, Visit to Canada (4), ANZAC Day, 1920 Soldiers Flag Day, 1934 Visit to Coventry Hospital. Lapel badges 1920, 1921 Nottingham warriors Day, Festival badge, 1932 Visit to Shrewsbury CM59.2 very rare, CM136.1 rare. Mostly VGC. Vendor cost $520+. Many scarce, some rare-very rare. (14) (P)
$250
$350
9078
1919 Royal Visit to Canada medals. Uniformed bust left, rev crest & motto over sprigs of maple. WM, AE & AR 32mm by WB signed GF Hemsley & Co Ltd. Gio-40a, 40b & unlisted. The silver medal with ribbon, presumed Rare. (3) (P)
$180
$250
9079
1919 Prince of Wales Visit to the United States medal. Uniformed bust right, plumes to right, rev Columbia standing her arms raised in welcome. AE, 63mm by J Flannigan. UNC. Gio-CM44a, Eimer-1968 cat £140. (P)
$140
$200
9080
1920 Royal Visit to Australia 4 diff designs inc 1 w/o signature (10). Gawler, Geelong, Queensland (4), Tasmania (4). Bronze, brass, bronze gilt, silvered, silver, WM 18mm-27mm. Mostly by Amors & Stokes. All diff mostly gVF-EF, some better. Gio-CM46.2 (2), CM47b, CM48a, b, CM50b (2), c (2), d, CM54, CM55a, CM49a, CM56a (2), c, 57 (3 var) cat U$600-1075. Plus 2 diff Royal Visit enamel badges. Scarce & rare. (19)
$400
$600
9081
1920 Prince of Wales Visit to Australia, pin back tinny button & badges. VGC scarce-rare. All diff. (10) (P)
$150
$200
9082
1921-22 Prince of Wales Visit to India medal. Crowned & draped bust left, rev 3-lined inscription within wreath adorned with an elephant, peacock, tiger & bull. AE, 37mm by F Bowcher. Gio-CM62b, Eimer-1977 cat £110. Vendor cost $230+. (P)
$100
$150
9083
1921 Prince of Wales Visit to Bombay medal. Head right, rev 6 lined inscription. AE, oval, 31mmx56mm by C Thomas. Stripped of patina, gVF. Gio-CM64a, Eimer-1975. Visit to Patna. Head right, rev legend. AE, 41mm by C Thomas. EF, eks, small dark area, holed at 12 o'clock. Gio-CM65b cat U$275-$600. (2) (P)
$200
$300
9084
1922 Royal Visit to Japan medal. Uniformed bust of 3/4 facing, rev crossed flags of Great Britain & Japan. AR, 24mm in period small lined wooden case. gVF. Gio-CM65.1 RRR cat U$200-$500. Rare.              (P)
$180
$250
9085
1923 Royal Visit to Colwyn Bay medal, rare. 1924 British Empire Exhibition, Colonel of the Welsh Guards, rare. 1925 Visit to William's Town. 1927 Visit to Keswick, very rare. 1928 British Empire Union, rare. 1930 Railway Centenary (2). 1932 Visit to Northern Island. 1936 Daily Dispatch Birthday Club (2). Plaster Corporation 22-33mm in bronze, silvered, gilt, alum, silver, gilt bronze, nickel plated bronze. Wall plaque by Fuller & Co. 1920 Silver & gold fob engraved 'J Phillips for Boxing Presented by HRH Prince of Wales' hallmarked. Gio-CM75b, CM83a,b (gilt), CM89, CM95a, CM119, CM123b, CM127a,b, CM135b, CM176a,b, CM211.1 cat U$770-$1175 (A$1075-$1650) plus 1 unlisted & another rated RARE. (14) (P)
$450
$600
9086
c1924 Edward Prince of Wales KG Award medal. Bust of KEVIII left, rev wreath. Bronze gilt, WM, 38.5mm by JR Gaunt. See Giordano CM85-88 & BHM-4190 & 4191 for obverse die type. 1st cpl tiny spots, aU. Extremely rare, vendor cost $370+. (2) (P)
$250
$350
9087
1924 British Empire Exhibition Wembley. Bust left, rev British lion statant left. AE 38mm by JR Gaunt, 3 reverse varieties. 1932 Visit to Northern Island bust right, rev blank. AE gilt 41mm. 1935 British Empire Day Trial Strike. Bust left, rev wreath. AE Piedfort? 39mm by J Pinches. Giordano excessively rare. Gio-CM85 large & small rev types (Eimer-1998), CM86b, CM136, CM137 cat U$500-$900. (5)               (P)
$350
$500
9088
1924? Bronze plaque bust of Edward left, converted to wall hanger by addition of small bronze ring. 833g, 185mm dia. EF.
$100
$200
9089
1923 Royal Welsh Agricultural Society prize medal. Head of Prince Edward right, rev legend etc, edge engraved 'Awarded to Mrs Edith Clewers, Burton Court, Leominster, For Best Hunter'. 45mm, Hallmarked Elkington & Co, Birmingham 1922. aEF. (P)
$100
$130
9090
1925 Royal Visit to South Africa medals. 1st crowned & robed bust left others bare head left, various reverses inc crest & wreath, ship, fasces, arms. WM, bronze, gilt bronze & silvered WM, 28-34mm. VF-EF. Visit to Thembuland, Umtata (RRR). Gio-CM91, CM93a, CM94b,c, CM100a,b, CM104a cat U$385-$825. (7) (P)
$240
$350
9091
1925 Visit to South America medals: Argentina, The British Society in the Argentine Republic cupro-nickel, 31mm. Head left, rev inscription. AE gilt 30mmx35mm. Head right, rev Royal arms with arms of Argentina. AE 51mm. Chile, lion with crest & motto above, rev hovering condor. AE 28mm. 1931 Visit to Buenos Aires. Bust facing, rev inscription. EF-aU. Gio-CM106a, CM106.2, CM107a, CM108a, CM131 cat U$350-$500. (5) (P)
$200
$300
9092
1926 Prince of Wales Visit to Hull medal. 1927 Church Lad's Brigade Review. 1928 British Empire Union in box of issue, another with clasps 1929, 30, 31, 32, 33, 34 & 35, another with 1930 clasp, another without clasp with original Royal Mint bag. 1928 Visit to Berwick-Upon-Tweed alum, 38mm, very rare. 1936 Toronto Board of Education Award medal 4 Years. Gio CM110a, 117a, CM123a (4 diff), CM122, CM171var. Vendor cost $410+. (8) (P)
$200
$300
9093
1926 Prince of Wales Visit to Hull medal. Bare headed, suited bust 3/4 left, rev armorial shield of Trinity House. Blue ribbon & pin clip. WM, 32mm, by WJ Dingley, Birmingham. Unlisted in this metal, an AR medal (RRR) is known cat US$500-$1000. Gio-CM111var. Vendor cost $300. (P)
$150
$200
9094
1926-33 British Empire Union medals. Draped bust of the Prince of Wales left, rev antique galley seen through the archway of a stone bridge above radiate sun. All dated 24 May with following years. 1926 AI, 27 AI, AE (2), 28 AI, AE, 29 AI, AE, 30 AI, AE, 31 AI, AE, 32 AI, 33 AI, AE. 12 With ribbon 39mm by J Pinches, Eimer-2004. 1932 & 33 are particularly scarce-rare. Mostly gVF-EF. Gio-CM112a, CM118a, b (2), CM124a, b, CM126a, b, CM128a, b, CM130a, b, CM133.2 (but AI), CM136.2 AE & AL (unlisted) cat U$420-$750. These medals were given to school children. Cost vendor $540+, purchase receipts  enclosed.
$300
$500
9095
1929-30 Prince of Wales Household Brigade Runners Up Rugby Club medal, another 1930-31. AE, 29mm. 1936 Award medal bronze, silvered bronze. 1936 Accession medal, alum, 37mm. 42nd Birthday, AE, silvered, 25mm by Amor, Sydney. Gio-CM121.1 (2), CM172.2a,b, CM175b. (6)
$130
$180
9096
1931-32 Prince of Wales Household Brigade prize medals. Crest & motto surmounting Order of the Garter, rev engraved 'Runners Up Prince of Wales Household Brigade Rugby Cup 1932-32' within wreath. AE, 29mm, with suspension loop. Another engraved 'Winners Prince of Wales Household Brigade Rugby Cup 1932-33'. Silver (hallmarked), 29mm. In cases by Goldsmiths & Silversmiths Co Ltd. See Gio-121.1 for 1928 medal. Rare. (2) (P)
$150
$200
9097
1929 Nottinghamshire Agricultural Society Show prize medal. Bare head of George V left The Southern Society HM King George V Patron, rev Awarded HRH The Prince of Wales KG at Nottinghamshire Agricl Society's Show 1929 for His Bull Lenton Royal Crest. Silver 51½mm by Pinches, London. aEF. Rare. (P)
$200
$300
9098
1935 Royal Visit to Guernsey souvenir KGV Jubilee 5/- in official case presented by Guernsey Brewery to Prince of Wales on his visit July 24 1935 in original case. 'Jewellers & Silversmith's Company Ltd, High Street, Guernsey' printed inside the lid. Together with the Official Souvenir Programme with pictures of Edward VIII, Major-General Broadbent, VG Corey, KGV & listing of events during his visit. cf Gio-141. VGC. Both items very rare. (P)
$200
$275
9099
ND (c1936) Gambia King Edward VIII Seal. Uniface lead trial of Official Colonial Seal. gVF. 63mm. Historically important item.          (P)
$500
$750
9100
1936 Royal Warrant Holders Association medal KEVIII. Crowned & robed bust right, rev inscription with central field blank. With ribbon & top bar. Silver gilt, 23mm. Extremely rare, Medal Year Book 364, Gio-CM163 cat U$500-$1000. (P)
$250
$400
9101
Militaria: 1936 KEVIII Royal Army Service Corp: Cap & collar badges plus carved mother of pearl Royal Army Service Corp pin back sweetheart badge 36mm. Rare trio Gio CM164, 164var. (3) (P)
$100
$150
9102
Militaria: Cap badges, all E1R cypher. Life Guards non-voided with slider backing, another non-voided with double loop clasp, another voided with double loop clasp. All by Firman & Sons. India general Service Officers in bronze. Rare. National Defence Company by Firman. HM Prisons (gilt) by Firman, London. Royal Engineers in brass with slider backing by JR Gaunt plus Grenadier Guards brass & enamel Ass'n badge & 1936 hallmarked silver ARP badge. All VGC. All diff Scarce-Rare. Vendor cost $300+ (9) Gio 165, 166, 167, 168 plus unlisted.       (P)
$180
$250
9103
Militaria: All KEVIII cypher. 1936 Brigadier ADC to KEVIII Gilt & Brass combination shoulder & cap badges. Buttons: Brigadiers & Colonels by JR Gaunt. Brigadiers, Colonels, General Officers & Staff Officers by Button Ltd, Birmingham. Brass Court dress button by JR Gaunt. Brass Military by Pitt & Co London. Brass Court Dress for India by Rankin & Co Calcutta. Indian Army Officers 14mmx21mm. Indian Army Police officers 14mm. Vendor cost over $300+. (10)
$120
$150
9104
Militaria - Buttons: EVIIIR or E1R cypher. Royal Engineers Brass 25mm by Firman, JR Gaunt 14mm by Pitt & Co London. Army Service Corp 26mm & 19mm by Gaunt, London. Honourable Artillery Co Volunteers chrome plated. Uniform Livery Officer by JR Gaunt. Supply & Transport by Towell & Co. Gilt & brass Tunic button 14mm. All VGC. Vendor cost $270+. All scarce-rare. (10)
$100
$150
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9105
1936 Australia - Victoria Royal Agricultural Show prize medal. Bare head right inscribed 'Edward, Albert, Christian, George, Andrew, Patrick, David Born June 23rd 1894', rev agricultural scene. Yellow (1st Prize). AE 54mm by Stokes & Son. UNC. Gio-CM174var, C-1936/9. Very rare with this inscription ex David Allen collection sold Noble's auction 98, lot 2066, realised $700+ commission. (P)
$500
$750
9106
1936 Australia Melbourne Royal Show prize medal. Bare head right, rev agricultural scene copper. AE (3rd Prize), 54mm by Stokes & Son. Not awarded. aU. C-136/8. Gio-CM173 cat US$500-1000. Rare. (P)
$200
$300
9107
1936 Australia - Victoria Royal Agricultural Show prize medal. Bare head of KEVIII right, rev agricultural scene. AE, 54mm by Stokes & Sons. Uninscribed. EF, minor deposits. C-1936/9, Gio-CM174 cat U$500-$1000. (P)
$150
$250
9108
ND (c1936) King Edward VIII Medal Trial Strikes in bronze. Obv bare head draped left, rev blank. 32mm, 42mm with intaglio impression on reverse by Cameograph Co Ltd. 35mm British Empire Day trial strike, 27mm (2 diff) by J Pinches, 32mm AE Uniface Cameograph with head facing right by J Pinches. Gio-CM77a var (32mm), CM78, CM79, CM80b, CM81, unlisted cat U$425-$575 plus 2 unlisted. Vendor cost $440+. Scare-Rare. (6) (P)
$250
$350
9109
1937 Sculptured Relief Wall Plaque, large & impressive. Bareheaded, uniformed bust with epaulettes 3/4 right, rev plain. In Bronzealite 160mm by Arthur Glover in its original card box of issue. aU. Gio-CM179b.
$100
$150
9110
1936 Coronation of King Edward VIII. Collection of badges in bronze, gilt bronze, enamelled, silvered, tin, WM. All diff. VGC. Gio CM181.6, CM308 (no pin), CM322.2 (gilt), CM323, CM325, CM333.1 (tie pin), CM334, CM335, CM336, CM338.2var (2), CM338.3, CM338.3var, CM338.12var, CM338.14var (2), CM338.17 cat U$315-$675. Vendor cost $420+. (17) (P)
$250
$350
9111
1937 Coronation of King Edward VIII bronze medals, uniface trial strikes. Crowned robed bust right, 36.5mm, 25mm, 36mm. Bust left, 26mm. Very rare. EF-aU. Gio CM183, CM193, CM193var, CM231.1 cat U$225-$350 with 1 unpriced. (4)
$150
$200
9112
1937 Coronation of King Edward VIII medals. Obv & rev uniface medals on fabric display AI 35mm. Velvet & felt lined blue grained box containing 4 medals with certificate. By E Carter Preston. Bronze & enamel on blue, red & white ribbon in period card case. Gio-CM1885a(var), CM216, CM232.1b (with suspender & ribbon).            (3)
$100
$150
9113
1937 Coronation of King Edward VIII medals. Obverses KEVIII head crowned & uncrowned left & right. Variety of reverses inc arms, Britannia, wreath & legend, crown & ceremony at Westminster Cathedral. WM, brass, bronze, silvered lead, gilt, alum, silver 25mm-38mm. Lightly toned, Prooflike. Gio CM185a,b,d,e, CM186 (but lead trial), CM187a,b, CM190var, CM192b, CM194a,b, CM195b,c (2),d, CM196.1var (intaglio impression of obv), CM201a,b,c. The 9 listed cat U$525-$900 plus 10 unlisted. Vendor cost $690+. (19) (P)
$350
$500
9114
1937 Coronation of King Edward VIII medals. Crowned robe bust left or right, rev Royal arms. AE gilt & silver 36mm by John Pinches, another silver 33mm by Spink & Son Ltd, rev Britannia standing bronzed lead 45mm by Tiptaft, rev legend AE gilt 32mm. aU-UNC. Gio-CM185c,f, CM260b, CM271a, CM299b. BHM-4293, 4302, 4308, NL. All in red cases or boxes of issue. (5)
$150
$200
9115
1937 Coronation of King Edward VIII medals. Bust right mostly with crown & robes. Various reverse inc crown, legend & wreath, Britannia & tablet & roses. All but 1 with ribbon. Silver, alum, gilt, WM & bronze. 26mm to 36mm dia. aU-UNC. Gio CM191c, CM194a,c (on card holder), CM200a,b (2 diff), CM207.1 rare, CM214a (with top bar & crown), b (with top bar), CM223a,bc (with top bar) cat U$400-$675 plus 3 unlisted. Vendor cost $430+. (12) (P)
$240
$350
9116
1937 Coronation of King Edward VIII medals. Crowned robed bust right, rev inscription within wreath on which are shields of Great Britain & The Dominions. AI, AE gilt, AR hallmarked, AI 39mm, others 38mm by A Fenwick. gEF-UNC. Gio-CM196a,c,d, BHM-4304. Vendor cost $174. (3)
$90
$120
9117
1937 Coronation of King Edward VIII medals. Crowned draped bust right, rev legend in wreath with shields of Great Britain & Dominions. AE, 51mm by A Fenwick. Crowned bust left, rev Westminster Abbey. Gilt, 33mm by HW Miller. Small bust variety. Rare. aU, 1st toned. Gio-CM197a (BHM-4304), CM 226bvar. (2) (P)
$120
$160
9118
1937 Coronation of King Edward VIII medals. crowned robed bust left & right, variety of reverses inc legend & wreath, ceremony at Westminster Cathedral, crown, Britannia, Dominion scrolls & ship. WM, silver, alum, copper, gilt, bronze, 23mm-38mm. EF-UNC. All diff. Gio-CM199a, CM201d, CM202a,b,c, CM202var (rev as CM195), CM203a,c, CM206a, CM210, CM211, CM214b, CM221a,b,b var, CM222b, CM225.1a, CM232, CM234, CM235a var (26mm) cat U$550-$950 (A$770-$1330). (20) (P)
$300
$400
9119
1937 Coronation of King Edward VIII medal. Crowned bust right, rev Archbishop placing the crown on the King's head. AE, AR, 51mm, by A Fenwick, the silver hallmarked on the edge AF STR Silver Wedding. Gio-CM204a,b, BHM-4303. (P)
$150
$200
9120
1936 Coronation of King Edward VIII medal. Crowned draped bust right, rev female seated right holding the imperial crown. AE, 57mm by E Carter Preston. aU. Gio-CM215a, BHM-4286. Very scarce.              (P)
$100
$150
9121
1937 Abdication of King Edward VIII medals. Bare head right, rev legend on a wide border. Crowned robed bust right (2 diff finishes), reverses blank. AR, 32mm, by WH Hasler Ltd. The last hallmarked. Gio-CM219b var, CM220b,c. aU or better. All very scarce. (3)            (P)
$150
$200
9122
1937 Coronation of King Edward VIII medals. Crowned & robed bust left or right. Various reverses inc Westminster, cypher, rose, ship & arms. Bronze & alum, 22mm-38mm, most with suspenders, some with ribbon. EF-UNC. All diff. Gio CM225b, CM236, CM246b with box & 1937 dated receipt, CM247a, CM249a, CM250, CM251a, CM258b. Vendor cost $440+. (8)
$160
$220
9123
1937 Coronation of King Edward VIII medals. Obverses all crowned & robed left or right. Variety of reverses inc ship, arms, lion, rose, Westminster Abbey & Britannia. WM, AE, silver, gilt. Diameter 25-45mm. Mostly EF-UNC. Gio CM235a(var), CM240, CM241, CM242, CM243, CM246c, CM247c,d, CM251b,c, CM252, CM256a,var (bronze), CM271d cat U$555-$855 (A$770-$1200). Vendor cost $580+. (14) (P)
$300
$500
9124
1937 Coronation of King Edward VIII medals. Mostly crowned & robed bust left or right. Various reverses inc cypher, crown orb & sceptre, lion, crown & uniface. Silvered, silver, bronze, copper, alum, gilt & WM. 15mm to 38mm. aU-UNC. Gio CM236.1, CM287c,var (silvered), CM288, CM236.2 (silver) by Moore, CM289, CM296var (uniface), CM297a,c, CM298b var (silvered), CM303, CM303.1, CM305, CM307, CM309, unlisted, CM313.3 AE. Vendor cost $860+. (20) (P)
$350
$500
9125
1937 Coronation shield-shaped plaque. Bareheaded draped bust right, rev Intaglio impression of obverse. Compressed cardboard with top layer of bronze. 297x445mm by Metcraft. Small dents to base point, cpl small marks. Impressive. Gio-CM245.
$100
$150
9126
1937 Coronation of King Edward VIII medals. Crowned draped bust left, rev 5 allegorical figures of the continents standing with linked hands around a globe. AE, AE silvered, 55mm by HB Sale Ltd. aU. CM257A,B. (2) (P)
$140
$200
9127
1937 Coronation of King Edward VIII medals. Crowned & robed bust left & right. Various reverses inc Royal Arms, School Arms, legend & Britannia. Cupro nickel, bronze enamelled, gilt, bronze, brass, alum 23mm-38mm. All with red, white & blue ribbon & all but the last with top bar. EF-UNC. Gio CM260a, CM261a, CM267b, CM270a,b,c, CM277a, CM278a. Vendor cost $320+. (8)
$160
$240
9128
1937 Coronation of King Edward VIII. Badges, tie pins, buttons, brooches all on original souvenir cards. Scarce thus, souvenirs all GC, some cards a bit tired. Gio CM268, CM269.1, CM269.2,var, CM290var, CM295.1 others unlisted. Vendor cost $350+. (12)
$180
$240
9129
1937 Coronation of King Edward VIII medals. Crowned & robed bust right, rev Britannia standing holding a wreath, arm outstretched towards Westminster Abbey. All diff. gVF-aU. Silver & bronze, 26mm-51mm. Gio-CM227b, CM279c, CM280a,c, CM281b, CM283a (AE). Vendor cost $380+. (5) (P)
$200
$300
9130
1937 Coronation of King Edward VIII medals. Crowned & bare head bust, robed or military uniform. Various reverses inc cypher, crown, uniface, legend & wreath, arms. Alum, bronze, gilt, gilt & enamel, tin, WM 19mm-38mm. All with ribbon. Mostly EF-UNC. Gio-CM285a (ex Giordano collection pt lot 149),b, CM296var, CM297b, CM310, unlisted, CM325var (on card), CM327, CM329a,b, CM329.1, CM330, CM331a, CM333 (2), CM346 overstamped abdication. Very rare cat US$640-$1225. Vendor cost $550+. (16) (P)
$350
$500
9131
1937 Coronation of King Edward VIII. Collection of badges, stick pins, tie pins in silver, gilt & enamel. All G-VGC, all diff. Gio-CM293, var, CM294var, CM309.1, CM311 var, CM311.1, CM312, CM314. CM315 (on fob chain), CM316 (2), CM317, unlisted, CM319b, on card, var (30x40mm), CM321, CM321.2 on card, CM322.1 cat U$500-$980 (A$700-$1350) plus 6 unlisted. Vendor cost $550+. (20) (P)
$300
$400
9132
1937 Coronation of King Edward VIII medal. Draped bust left, rev inscription. AE, 81mm by L Hujer. Gio CM300 cat U$200-$500, Eimer 2042 cat £160. Made in Austria which Edward VIII had recently visited. (P)
$150
$200
9133
1937 Coronation of King Edward VIII medal. Head left, rev date above crown, legend around. AE, 60mm by J Tautenhayn. Cased. aU, sm spot. Gio-CM301a cat U$150-$200, Eimer-2043 cat £160.
$120
$160
9134
1937 Coronation of King Edward VIII medal. Head left, rev date above crown, legend around. AR, 60mm by J Tautenhayn. Minor field scuff gEF. Gio-CM301b, Eimer 2043 cat £325. (P)
$250
$350
9135
1937 Coronation of King Edward VIII medals. Gilt bronze on mother of pearl with ribbon. Uniformed bust left on copper plated substrate, another attached to a leather purse with notebook & pencil. Bronze pressing on ribbon. Gilt bakelite on rosette & ribbon. Silk ribbons. Tie pins: Cypher with enamel (2), bust, coloured bust (2). Embroidered silk ribbon of 12 cloth patches. VGC. Gio CM320, CM324.3,var, CM325.1, CM326 with ribbon. Vendor cost $300+. (13) (P)
$150
$200
9136
1937 Coronation of King Edward VIII. Collection of pin back button/badges in a variety of sizes, designs, colours etc. Mostly VGC. All diff. Unlisted Giordano. Vendor cost $360+. (18)
$200
$275
9137
1937 Coronation of King Edward VIII. Selection of photographic medals, badges, brooches, tie pins etc with portraits of Edwards or his cyphers. G-VGC, all diff. Inc Gio-CM338b, CM338.17 on card. Vendor cost $580+. (P)
$275
$375
9138
1937 Australia Coronation of King Edward VIII medal. Crowned robed bust right, rev cipher over arms of Australia. Silvered & gilded, 31mm, by Stokes & Sons, another silvered & gilded, 31mm, also by Stokes & Sons. gEF-UNC Carlisle 1937/8, 1937/1. Gio CM263a,b var (RRR), CM264var (RR) cat U$700-$1700. (4) (P)
$300
$400
9139
1936 Abdication of King Edward VIII Farewell Address medal. 1d Stamp & 22-line inscription, rev 30-line inscription. Bakelite, 114mm holed for suspension by Clang Ltd. aU. Gio-CM343a, BHM-4272. Scarce.
$75
$100
9140
1936 Abdication medals. KEVIII Portrait left or right, rev inscriptions. AE gilt & AE silvered 36mm by JR Gaunt, AE & AR matt 32mm by WH Hassler. AE & AR matt 35mm by J Pinches & Co, AE & gilt & AR 35mm by J Pinches & Co. aU-UNC. Gio-CM344.1a, 1b (BHM-4273), CM345a, b (BHM-4274), CM347a, c (BHM-4277), CM349b, c (Eimer-2041) cat U$350-$550. (8)
$200
$300
9141
1936 Abdication of King Edward VIII medal. Crowned draped bust left, rev 13-line inscription. Edge number 59B. AE, 51mm by John Pinches & Co. UNC. Gio-CM350a, BHM-4276. (P)
$100
$130
9142
1936 Abdication of King Edward VIII medal. Crowned draped bust left, rev 13-lined inscription. AR matte, 52mm by LE Pinches, London. UNC. Gio-CM350c, BHM 4276. Vendor cost $190+. (P)
$100
$150
9143
1936 Abdication of King Edward VIII medal. Crowned draped bust right, rev inscription within wreath. AR matt, 51mm by Turner & Simpson Ltd. aU, original case, spots. Gio-CM353c, Eimer 2040 cat £150. (P)
$120
$160
9144
1936 The 3 Kings of 1936 medallion set of 3. KGV Jubilee medal, KEVIII Abdication medal & KGVI Coronation medals. AE silvered, 35mm by JR Grant. EF, plating worn. In original case, case flts. Gio-CM356b cat U$200-U$500. Scarce set.
$100
$150
9145
1936 The 3 Kings of 1936 set of 3 medals. 1935 KGV Jubilee, 1936 KEVIII Abdication & 1937 KGVI Coronation. Hallmarked WHH (W H Hasler Ltd) 1936 silver matt finish, 32mm. UNC. Gio-CM357a1, BHM-4365. Scarce. (P)
$200
$300
9146
1936 Drama of Great Britain 3 Kings in Year 1936 set of 3 medals. 1935 KGV Jubilee, 1936 KEVIII Abdication & 1937 KGVI Coronation. Bronze, 32mm by W H Hasler. UNC. Gio unlisted but see CM357, BHM-4365. Very rare set. (P)
$300
$500
9147
1936 The 3 Kings of 1936 set of 3 medals. 1935 KGV Jubilee, 1936 KEVIII Abdication & 1937 KGVI Coronation, rev blank. Silvered bronze, 32mm by W H Hasler. This early set uses CM219 obv UNC. Gio-CM357a2, BHM-4365. Very rare. (P)
$300
$500
9148
1936 Year of the 3 Kings medallic pin back brooch of King George V, George VI & Edward VIII on original card (corner missing) in gilt & enamel, another silvered & enamel (not on card) (20mmx56mm). Bracelet of 7 silvered & enamel uniface medals depicting KEVIII R linked into a bracelet with catches each end 19mmx175mm. Gio-CM360a var (2), CM267b for obv design. (3) (P)
$120
$160
9149
1971 Diamond Jubilee of Investiture 1911-71 medal in bronze & silver (hallmarked), 35mm, by R Lobel. 1972 Death of Duke of Windsor, silver, 38mm, by GA Holman, gilt bronze & cupro nickel, 45mm, by Coincraft. 1936 Commemorative silver, 44mm, 2 diff, by Franklin Mint. Abdication Commemorative silver ingot by Franklin Mint. 1977 QEII Silver Jubilee obv KEVIII silver gilt & silver gilt 32mm. Coronation Stamps House of Windsor silver gilt, silver loose & in folder 20x24mm. British Monarch series silver gilt, 21mm. KEVIII Shield gold plated silver, hallmarked Birmingham 1985. Kings & Queens of England KEVIII silver proof, 38mm, by London Mint. Lightly toned aU-UNC, many prooflike. Gio CM379B,C, 380a & 14 others. Vendor cost $500+. (16)
$250
$350
9150
1972 Duke of Windsor Memorial medal. Head of Edward VIII left, rev montage of Windsor Castle, harp, lions & branched sprays on a pyramid. Boxed pr in silver gilt/toned, 38mmx51mm by BM & B Co. UNC. Gio-SM381, 382.
$100
$150
9151
1972 Memorial Medallion. Bust of Edward left, rev 12-lined inscription. Oval 95mmx108mm. Black basalt by Wedgwood, No. 117 of 2000. Gio-CM388. A boxed example realised £200 in the Giordano Sale in 2010.
$100
$150
9152
1936 King Edward VIII Retrospective medals. 50th Anniversary of Abdication, rev crown & legend, rev St George & Dragon gilt & cupro nickel, rev crown & legend gilt & cupro nickel. Duke & Duchess rev crown & legend gilt & cupro nickel, rev legend 44mm, 22mm. 60th Anniversary of the 3 Kings. Muled obvs KEVIII obv, Duke & Duchess, rev cupro nickel & silver. Some lightly toned, mostly Prooflike UNC.  Gio MM7a,b, MM8a,b, MM9a,b, MM10a,b, MM12c var (2), MM23, MM23.1b, var, unlisted (2). Vendor cost $400+. (15).
$200
$300
9153
1996 Australia: 1936 Retrospective Crowns Piedfort & 60th Anniversary of Accession, 60th Anniversary of Abdication plus lead trial of previous with blank privy area, 38mm by International Currency Bureau. Great Britain KEVIII, rev St George & Dragon in silver hallmarked 1993 by Tower Mint. Lobel design. Mostly UNC. Gio MM20b, MM21b, M20var, unlisted. (4)
$100
$130
9154
King Edward VIII Retrospective Medals. Obv bust of KEVIII, reverses radiate sun, 6 British monarchs, Britannia, South African Visit, St Helena Visit by R Lobel. Milestone of the Millennium, Canada, Year of the 3 Kings (2), 32-70mm in gilt bronze, cupro-nickel, silver, copper, silver plated, gold plated & some lightly toned, mostly prooflike. Gio-MM9.1b, MM9.2, var (cupro-nickel), MM19, MM19.1a,b, MM24, others unlisted. (10)
$150
$250
9155
1936 KEVIII Retrospective medals. 50th Anniversary Accession in alum, gilt, bronze, wood (2) by Leon Morel. 25 Euro with crowns in field gilt (2 diff stamps), silver & silver Piedfort. 25 Euro with crowns & KEVIII stamp rev $1 (design of Trade Dollar). Gio-MM13a,b,d, MM13.4, MM22a (2), MM22b (2), unlisted. (10)
$100
$150
9156
1936 Palestine Edward VIII crowns (fantasy). Bare head left, rev coinage. 38mm, milled edge in nickel plated brass. One with extra metal on King's face, both with missing letters on reverse (100 mil H NDRED instead of HUNDRED). Prooflike. (2)
$75
$100
9157
1937 Great Britain KEVIII Retrospective pattern coinage set 3d (2), 6d, 1/-, 2/-, 2/6, 5/- in sterling silver. Proofs, vendor cost $450+.     Cased.
$200
$300
9158
1937 Australia KEVIII fantasy, 3d, 6d & 2/-. Bare head left rev Arms of Australia over floral branch. Plain edge Proofs by Tower Mint. Proof like. Gio FC10.1, 10.2, 10.4. (3)
$100
$150
9159
1937 Cyprus KEVIII 45 Piastres, 38mm, plain edge, trial in bronzed copper, Prooflike. Gio FC12 unlisted. Unique in this metal. Vendor cost $850+. (P)
$300
$500
9160
1937 King Edward VIII Retrospective Crowns 38mm with plain edges. Australia with 1937 Crown reverse in copper, aluminium bronze, sterling silver hallmarked & non-hallmarked. Also, above with diff obv legend. Prooflike. Gio-FC13var (2), 13e (2), 14var (2), 14e (2).            (8)
$200
$275
9161
1937 Australia KEVIII Crown, 38mm, plain edge, proof copper. Gloss obv & matte rev. Trial not proceeded with by INA. Unique. Gio FC014var. (P)
$100
$150
9162
1936 & 37 King Edward VIII Retrospective Crowns, 38mm in aluminium bronze, by INA. Canada, Cyprus, Great Britain with designs, crowned arms, crowned arms with legend, wreath crown, double florin, Jersey, New Zealand, South Africa, Southern Rhodesia. Lightly toned, Prooflike. Gio Types FC15, 16, 17, 18, 19, 21, 24, 25, 26, 29.             (10)
$150
$200
9163
1936 & 37 King Edward VIII Retrospective Crowns, 38mm in copper, by INA. Canada, Cyprus, Great Britain with designs, crowned arms, crowned arms with legend, wreath crown, double florin, Jersey, New Zealand, South Africa, Southern Rhodesia. Lightly toned, Prooflike. Gio Types FC15, 16, 17, 18, 19, 21, 24, 25, 26, 29. Vendor cost $360+. (10)
$150
$200
9164
1937 Cyprus KEVIII 45 Piastres, 38mm, plain edge, Prooflike gold veneered by INA. Less than 10 presumed minted. Gio FC16d var
$80
$120
9165
1937 Cyprus KEVIII 45 Piastres, 38mm, plain edge, in yellow alloy, Prooflike, tiny edge spot, by INA. Gift from owner of INA to vendor. Trial piece, not proceeded with in this metal. Mintage 2. Gio FC16var. (P)
$150
$300
9166
1936 Great Britain KEVIII Crown, 38mm, plain edge, in silver plated copper by INA. Mintage less than 5. Gio FC017var.
$100
$150
9167
1936 & 37 King Edward VIII Retrospective Crowns in sterling silver with hallmark. Great Britain with reverses Royal Arms, Royal Arms with legend, wreath crown, double florin. Jersey 4/-. Lightly toned prooflike. Gio-FC17e, 18e, 19e, 21e, 24e. (5)
$120
$200
9168
1937 Great Britain KEVIII Crown. 38mm, Plain edge, Proof, gold veneered copper by INA. This metal was a trial not proceeded with. Mintage less than 10. Gio FC18var.
$100
$150
9169
1937 Great Britain KEVIII Trial Wreath Crown. 38mm, Plain edge, silver plated copper, prooflike by INA. Mintage less than 5. Gio FC19var.
$100
$150
9170
1937 Great Britain KEVIII Trial Wreath Crown. 38mm, Plain edge, Proof, gold veneered copper by INA. Trial not proceeded with, mintage less than 10. Gio FC19var.
$100
$150
9171
1937 Great Britain KEVIII Wreath Crown, legend with IND IMP, 38mm, plain edge, Proof, blackened copper, by INA. One of kind trial, verified by Peter Jackson. Unique. Vendor cost $560+. Gio FC20avar. (P)
$300
$300
9172
1937 Great Britain KEVIII Double Florin, 36mm, plain edge, silver plated copper by INA. Prooflike. Mintage less than 5. Gio         FC021var.
$75
$100
9173
1937 Great Britain KEVIII Double Florin, 36mm, plain edge Proof in copper by INA. Thinner flan slightly mis-struck on end of bar flan. Unique struck in copper. Gio FC021var. (P)
$120
$160
9174
1910 Jersey KEVIII model 4 Shilling mule. 36mm, Plain edge, copper, Prooflike. KEVIII obverse muled with 1910 KGV reverse by INA. Only one other example known in INA archives. Vendor cost $880+. Gio-FC24Avar. (P)
$300
$600
9175
1937 New Zealand KEVIII Crown, 38mm, plain edge, obv legend with IND IMP in copper, Prooflike, by INA. Trial, design not proceeded with. Mintage less than 10. Gio FC25T.
$80
$120
9176
1937 New Zealand King Edward VIII Crown (fantasy). Bare head left, rev arms, IND IMP in legend. 38mm, plain edge trial in bronzed copper. Design not proceeded with. Prooflike. Mintage believed 2-5 by INA. Gio see FC25.
$100
$150
9177
1937 New Zealand KEVIII Crown, 38mm, plain edge, Proof trial in sterling silver with IND IMP obv  legend by INA. Lightly toned, prooflike. Mintage believed to be 2-5. Trial only, this legend not proceeded with. Gio FC25T. (P)
$120
$180
9178
1937 New Zealand KEVIII Crown, 38mm, plain edge, Proof trial in gold veneered copper with IND IMP obv  legend, by INA. Trial only, this legend not proceeded with. Mintage less than 5. Gio FC25T. (P)
$120
$180
9179
1937 New Zealand KEVIII Crown, 38mm, plain edge, Proof trial in golden alloy with IND IMP obv  legend, by INA. Trial only, this legend not proceeded with. Believed unique. Gio FC25T.
$120
$180
9180
1937 South Africa King Edward VIII 5/- (fantasy). Bare head left, rev arms. 38mm, plain edge trial in 'yellow' alloy. Trial not proceeded with in this metal. UNC, by INA. Gio see FC26. Unique.
$100
$150
9181
1937 South Africa King Edward VIII 5/- (fantasy). Bare head left, rev arms. 38mm, trial in copper. Trial not proceeded with this legend. Prooflike. Mintage 5-10 by INA. Gio see FC37.
$100
$150
9182
1937 South Africa King Edward VIII 5/- (fantasy). Bare head left, rev arms. 38mm, plain edge trial in sterling silver. Not proceeded with this obv or metal. Prooflike. Mintage 3 by INA. Gio see FC27.
$100
$150
9183
1937South Africa King Edward VIII 5/- (fantasy). Bare head left, rev arms. 38mm, plain edge in gold veneered copper. Gives a superior finish to gold plating. Mintage 1-5 by INA. Gio see FC27. Proof.
$100
$150
9184
1937 Great Britain KEVIII Double Florin, 36mm, gold veneered copper by INA. Prooflike. This metal was a trial only & was not proceeded with. Mintage less than 5. Gio FC21var.
$100
$150
9185
1936 & 37 King Edward VIII Retrospective Crowns in copper by INA. Obverse Edward crowned & robed left. Canada, Jersey, New Zealand, Southern Rhodesia. Same as before but in aluminium bronze. Lightly toned prooflike. Gio-types FC32, 35, 36, 40. (8)
$120
$160
9186
1937 Canada King Edward VIII $1 (fantasy). Trial in bronzed copper. Crowned bust left, rev Voyager design. 36mm, plain edge. Proof. Mintage 2 by INA. Gio see FC32.
$100
$150
9187
1937 Cyprus KEVIII 45 Piastres, obv crowned bust, 38mm, plain edge, trial in copper, Prooflike, small verd spot, by INA. This obv not proceeded with. Mintage 3. Gio FC33var.
$150
$500
9188
1937 Cyprus KEVIII 45 Piastres, 38mm, trial golden alloy, obv with crown, Prooflike, by INA. This obv not proceeded with & only known example in this metal. Unique. Gio FC33var. (P)
$200
$300
9189
1937 Cyprus KEVIII 45 Piastres, 38mm, plain edge, trial in aluminium bronze, obv crowned bust but not proceeded with, Prooflike. Mintage 2 or 3. Gio FC33var.
$130
$180
9190
1937 Cyprus KEVIII 45 Piastres, 38mm, plain edge, obv legend IMPERATOR instead of EMPEROR, Prooflike, tiny obv spot, by INA. This coin was a gift from the owner of INA to the vendor. Gio FC33var. Unique in this metal. (P)
$200
$400
9191
1937 New Zealand KEVIII Crown, with crowned bust, 38mm, plain edge, silver plated copper trial by INA. Mintage less than 5. Gio FC36var.
$100
$150
9192
1937 South Africa King Edward VIII 5/- (fantasy). Crowned head left, rev arms. 38mm, plain edge, golden alloy. Trial design, not issued in this metal. Proof. Mintage 2 by INA. Gio see FC37. Vendor cost            $395.
$100
$150
9193
1937 South Africa King Edward VIII 5/- (fantasy). Crowned head left, rev arms. 38mm, plain edge in gold veneered copper. Trial design, not issued in this metal. Proof. Mintage 5 by INA. Gio see FC38.               (P)
$100
$150
9194
1937 South Africa King Edward VIII 5/- (fantasy). Bare head left, rev arms. 38mm, plain edge, gold veneer. Trial design, not issued in this metal. Proof. Mintage less than 10 by INA. Gio see FC38.
$100
$130
9195
1936 King Edward VIII 1d, 2d, 3d, 4d sterling silver Maundy set proof. By London Mint Ltd in original case. Mintage 499.                  Gio-FC41a.
$100
$200
9196
1936 Great Britain KEVIII gold Sovereign. Hallmarked (2006) .375, milled edge, Proof, 6.05g, by London Mint. Gio FC43. (P)
$150
$250
9197
1936 Great Britain King Edward VIII probable trials in copper. Sovereign 22mm, Double Sovereign 28mm & 5 Pounds 36mm. Plain edge, St George & Dragon reverse. By London Mint. See Gio FC43, FC44, FC45 for similar type. (3)
$100
$200
9198
1937 King Edward VIII fantasy 3d, bareheaded bust left, 21mm. AE gilt & bronzed. 1d 30mm AE matt, copper bright & toned. Plain edge. Gio FC46a, FC46b, FC47, FC47var (2). Vendor cost $250+ (5)
$100
$150
9199
1936 Great Britain KEVIII gold ½ Sovereign. Hallmarked .375, milled edge, Proof,  3.28g. Minted in Germany. Plus another with copy behind the kings head that is gold plated. Gio FC48gold. (2)
$100
$140
9200
1937 Great Britain KEVIII gold Sovereign. Hallmarked .375, milled edge, Proof, 6.32g. Minted in Birmingham for Gary Phelps. Gio FC48gold. (P)
$180
$250
9201
ND (c1936) King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head left with plain edge for all countries. 44mm pewter trial uniface by INA mintage 3. 39mm with MODEL reverse copper piedfort, sterling silver, Barton metal normal & piedfort, golden alloy, obv design by DRG (Donald R Golder). Sterling silver mintage 25, others mintage from 3 to 9. Some with toning, Proof like. Gio unlisted. Vendor cost $522. (6)
$200
$300
9202
1937 King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head left & date with plain edge rev MODEL, for all countries. 38-39mm. Copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, cupro-nickel. Obv design by DRG (Donald R Golder) Some with toning, Proof like. Mintage only 7 of ea. Gio unlisted. Vendor cost $$374. (4)
$200
$300
9203
1937 King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head left & date with milled edge rev MODEL, for all countries. 39mm. Pewter unique specimen accidentally minted with cupro-nickel production, copper piedfort, sterling silver. Obv design by DRG (Donald R Golder) mintage only 7 of ea of 2nd 2. Spots on the copper. Proof like. Gio unlisted. Vendor cost $251, 1 not costed (3)
$150
$200
9204
1936 King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head left & date with plain edge rev MODEL, for all countries. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, silver plated copper piedfort. Obv design by PM (Percy Metcalf). Spots on the silver plated copper. Proof like. Gio unlisted. Mintage only 7 of ea. Vendor cost $317. (4)
$100
$150
9205
1937 King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head left & date with plain edge rev MODEL, for all countries. 39mm. Copper piedfort, gold plated copper piedfort, cupro-nickel, silver plated copper piedfort. Spots on the copper. Some with toning, Proof like. Mintage only 7 of ea. Gio unlisted. Vendor cost $263. (4)
$120
$160
9206
ND Australia (c1936) King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head left rev Advance Australia design. Milled edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro-nickel, silver plated copper piedfort by INA mintage only 12 of ea. Some with toning, Proof like. Gio unlisted. (8)
$200
$300
9207
1937 Australia King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head right with date rev Advance Australia design. Milled edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro-nickel, silver plated copper piedfort by INA mintage only 12 of ea. Proof like. Gio unlisted.           (8)
$200
$300
9208
1937 Great Britain King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head left rev St George & Dragon MODEL to the left. Milled edge. 39mm. Copper, copper piedfort, sterling silver, Bartons metal piedfort, golden alloy by INA mintage 6 to 25 of ea. Proof like. Gio unlisted. Vendor cost $613. (5)
$200
$300
9209
1937 Great Britain King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head left with date rev St George & Dragon. Milled edge. 39mm. Sterling silver (plain edge), copper piedfort, sterling silver, platinum coloured alloy, golden alloy (milled & plain edge), nickel silver, silver plated copper piedfort by INA mintage 15 of ea. Proof like. Gio unlisted. Vendor cost $459 plus 1 (no cost) & 2 gifts.  (8)
$200
$300
9210
1936 Great Britain King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head right with date rev St George & Dragon. Plain edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, platinum coloured alloy, golden alloy, nickel silver, silver plated copper piedfort by INA mintage 15 of ea. Proof like, spots on copper piedfort. Gio unlisted. Vendor cost $399 plus 1 no cost. (7)
$200
$300
9211
1936 Great Britain King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head right with date rev St George & Dragon. Milled edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, golden alloy, silver plated copper piedfort by INA mintage 15 of ea. Proof like, spots etc on platinum coloured alloy. Gio unlisted. (7)
$150
$200
9212
1937 Great Britain King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head right with date rev St George & Dragon MODEL in exergue. Milled edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort by INA mintage 12 of ea. Proof like. Gio unlisted. (8)
$150
$200
9213
ND (c1936) Great Britain King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head left rev St George & Dragon (rocking horse). Plain edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, golden alloy, nickel silver, silver plated copper piedfort by INA mintage 18 of ea. Proof like. Gio unlisted. (8)
$200
$300
9214
1937 Great Britain King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head left with date rev St George & Dragon (rocking horse). Milled edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, golden alloy, nickel silver, silver plated copper piedfort by INA mintage 18 of ea. Proof like. Gio unlisted. (8)
$120
$200
9215
1936 Great Britain King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head right with date rev St George & Dragon (rocking horse). Plain edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, golden alloy, nickel silver, silver plated copper piedfort by INA mintage 18 of ea. Proof like. Gio unlisted. (8)
$120
$200
9216
1936 Great Britain King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head right with date rev St George & Dragon (rocking horse). Milled edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, golden alloy, nickel silver, silver plated copper piedfort by INA mintage 18 of ea. Proof like. Gio unlisted. (8)
$120
$200
9217
1937 Great Britain King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head right with date rev St George & Dragon (rocking horse). Plain edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, golden alloy, nickel silver, silver plated copper piedfort by INA mintage 18 of ea. Proof like. Gio unlisted. (8)
$120
$200
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9218
1937 Great Britain King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head right with date rev St George & Dragon (rocking horse). Milled edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, golden alloy, nickel silver, silver plated copper piedfort by INA mintage 18 of ea. Proof like. Gio unlisted. (8)
$120
$200
9219
ND (c1936) Great Britain King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head left rev Great Britain arms. Plain edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort by INA mintage 12 of ea. Proof like. Gio unlisted. (8)
$120
$200
9220
ND (c1936) Great Britain King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head left rev Great Britain arms. Milled edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort by INA mintage 12 of ea. Proof like, spots on the platinum coloured alloy. Gio unlisted. (8)
$120
$200
9221
1936 Great Britain King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head right with date rev Great Britain arms. Plain edge. 39mm. Copper piedfort, sterling silver, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort by INA mintage 12 of ea. Proof like. Gio unlisted. Vendor cost $446 (5)
$150
$200
9222
1937 Great Britain King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head right with date rev Great Britain arms. Plain edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort by INA mintage 12 of ea. Proof like. Gio unlisted. (8)
$200
$300
9223
1937 Great Britain King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head right with date rev Great Britain arms. Milled edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort by INA mintage 12 of ea. Proof like. Gio unlisted. (8)
$150
$200
9224
ND (c1936) Ireland King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head left rev Ireland harp. Plain edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort, by INA.  Some with toning, Proof like. Mintage only 12 of ea. Gio unlisted. (8)
$160
$250
9225
ND (c1936) Ireland King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head left rev Ireland harp. Milled edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort, by INA. Mintage 12 of ea. Some with toning, Proof like. Gio unlisted.               (8)
$160
$250
9226
1937 Ireland King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head right with date rev Ireland harp. Plain edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort, by INA. Some with toning, Proof like. Mintage only 12 of ea.  Gio unlisted.      (8)
$160
$250
9227
1937 Ireland King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head right with date rev Ireland harp. Milled edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort, by INA. Some with toning, Proof like. Mintage 12 of ea.  Gio unlisted.              (8)
$160
$250
9228
1936 Isle of Man King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head right with date rev triskelion over map. Plain edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort by INA . Some with toning. Proof like. Mintage 12 of ea. Gio unlisted. (8)
$250
$350
9229
1936 Isle of Man King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head right with date rev triskelion over map. Milled edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort by INA. Mintage 12 of ea. Some with toning, Proof like. Mintage 12 of ea. Gio unlisted.  Vendor cost $307. (8)
$150
$200
9230
ND (c1936) Australia King Edward VIII 5 Shillings (fantasy Crowns) Head left rev New South Wales - Sydney crown. Plain edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort by INA mintage 12 of ea. Some with toning, Proof like. Gio unlisted. (8)
$250
$350
9231
ND (c1936) Australia King Edward VIII 5 Shillings (fantasy Crowns) Head left rev New South Wales - Sydney crown. Milled edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort by INA mintage 12 of ea. Some with toning, Proof like. Gio unlisted. (8)
$250
$350
9232
1937 Australia King Edward VIII 5 Shillings (fantasy Crowns) Head right with date rev New South Wales - Sydney crown. Milled edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort by INA. Some with spotting, Proof like. Mintage 12 of ea. Gio unlisted. (8)
$250
$350
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9233
ND (c1936) New Zealand King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head left rev Map of New Zealand & HMS Endeavour. Plain edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort by INA. Some with toning, Proof like. Mintage 12 of ea. Gio unlisted. (8)
$200
$300
9234
ND (c1936) New Zealand King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head left rev Map of New Zealand & HMS Endeavour. Milled edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort by INA. Some with spotting, Proof like. Mintage 12 of ea. Gio unlisted. (8)
$200
$300
9235
1937 New Zealand King Edward VIII Waitangi Crown (fantasy Crowns) Head left rev. Chief Tamati Waka Nene shaking hands with Captain William Hobson. Milled edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort by INA. Some with toning, Proof like. Mintage 12 of ea. Gio unlisted.               (8)
$200
$300
9236
ND (c1936) Scotland King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head left rev Scotland arms. Plain edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort by INA. Some with toning, Proof like. Mintage 12 of ea. Gio unlisted.               (8)
$150
$200
9237
ND (c1936) Scotland King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head left rev Scotland arms. Milled edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort by INA. Some with toning, Proof like. Mintage 12 of ea. Gio unlisted.               (8)
$150
$200
9238
1937 Scotland King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head right with date rev Scotland arms. Plain edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort by INA. Some with toning, Proof like. Mintage 12 of ea. Gio unlisted.               (8)
$150
$200
9239
1937 Scotland King Edward VIII medals (fantasy Crowns) Head right with date rev Scotland arms. Milled edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort by INA mintage 12 of ea. Some with toning, Proof like. Gio unlisted. Also 2014 1, 2, 5, 10, 20, 50 Scots Pence, 1, 5 Ryals with reverse designs of Cutty Sark, Robert Burns & William Wallace. (7) UNC.  (15)
$200
$250
9240
1937 Wales King Edward VIII 5/- (fantasy Crowns) Head right with date rev Welsh Dragon. Plain edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort by INA. Some with toning, Proof like. Mintage 12 of ea. Gio unlisted. (8)
$150
$200
9241
1937 Wales King Edward VIII 5/- (fantasy Crowns) Head right with date rev Welsh Dragon. Milled edge. 39mm. Aluminium, copper piedfort, bronzed copper (Unique experimental bronzing not proceeded with), sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, yellow alloy, cupro nickel, silver plated copper piedfort by INA. Some with toning, Proof like. Mintage 12 of ea. Gio unlisted.               (9)
$180
$250
9242
1937 Great Britain King Edward VIII Crown (fantasy). Head left muled with unissued reverse design not proceeded with. 39mm, milled edge zinc coated alloy, hand-pressed. Lead trial Crown with gaunt bare head left & St George & dragon reverse. Made from 2 unique trial strikes & joined together. 38mm, plain edge in legend. Both by INA. Unique. Gio unlisted, FC12 cat US$200-$500. (2)
$120
$160
9243
1936 Great Britain King Edward VIII Crown (fantasy Crowns) Head right with Roman numeral date rev stylised Wyon St George & Dragon. Milled edge. 38.6mm Antique bronze, gold coated alloy, experimental trial metals not proceeded with, mintage 2 of each. Rev Wreath Crown trial on thin copper blank, not proceeded with, mintage 20 by INA. Normal dates rev 1937 Double Florin 36mm in white metal made to look circulated, mintage 25 by Portland Mint.  Nickel plated brass 1936 40mm. Proof like. Gio unlisted. (5)
$200
$300
9244
1937 Great Britain King Edward VIII 1/- (fantasy) Head left rev English shilling reverse design with E VIII R below. Plain & milled edge. 22mm. Aluminium, pewter, copper piedfort, sterling silver, gold veneered copper piedfort, golden alloy, nickel silver, polished brass, mintage 100 of ea by INA. Proof like. Gio unlisted. (8 plain edge & 8 milled edge) (16)
$150
$200
9245
1937 Great Britain King Edward VIII 1/- (fantasy) Head right rev English shilling reverse design with E VIII R below. Plain & milled edge. 22mm. Aluminium, pewter, copper piedfort, sterling silver, gold veneered copper piedfort, golden alloy, nickel silver, polished brass, mintage 100 of ea by INA. Proof like. Gio unlisted. (8 plain edge & 8 milled edge) (16)
$150
$200
9246
1937 Great Britain King Edward VIII 1/- (fantasy) Head left rev Scottish shilling reverse design with date below. Plain & milled edge. 22mm. Aluminium, pewter, copper piedfort, sterling silver, gold veneered copper piedfort, golden alloy, nickel silver, polished brass, mintage 100 of ea by INA. Plus a plain edge gold veneered copper piedfort with incorrect gold coating, only 2 made. Proof like. Gio unlisted. (9 plain edge & 8 milled edge) (17)
$150
$200
9247
1937 Great Britain King Edward VIII 1/- (fantasy) Head right rev Scottish shilling reverse design with date below. Plain & milled edge. 22mm. Aluminium, pewter, copper piedfort, sterling silver, gold veneered copper piedfort, golden alloy, nickel silver, polished brass, mintage 100 of ea by INA. Proof like. Gio unlisted. (8 plain edge & 8 milled edge) (16)
$150
$200
9248
1937 South Africa King Edward VIII 5/- (fantasy). Crowned head left, rev arms. 38mm, plain edge, copper. Trial design, not issued in this metal. Proof. Mintage 7 by INA. Gio see FC37.
$100
$150
9249
1937 Canada King Edward VIII 50 cents (fantasy) Head left rev arms of Canada. Plain & milled edge. 30mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, golden alloy, nickel silver, silver plated copper piedfort, mintage 18 of ea by INA. Platinum coloured alloy spotty. Proof like. Gio see FC50. (8 plain edge & 8 milled edge) (16)
$240
$300
9250
1937 Canada King Edward VIII 50 cents (fantasy) Head right rev arms of Canada. Plain & milled edge. 30mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy (milled edge only), golden alloy, nickel silver, silver plated copper piedfort,  by INA. Spots on the platinum coloured alloy, some toning. Proof like. Gio see FC50. (7 plain edge & 8 milled edge) Mintage 18 of ea. (15)
$200
$300
9251
1936 Great Britain King Edward VIII 2/- (fantasy) Head left rev Britannia standing. Plain & milled edge. 30mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, golden alloy, nickel silver, silver plated copper piedfort by INA. Some toning. Proof like. Mintage 18 of ea. Gio see FC51.  (8 plain edge & 8 milled edge) (16)
$200
$300
9252
1936 Great Britain King Edward VIII 2/- (fantasy) Head right rev Britannia standing. Plain & milled edge. 30mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, golden alloy, nickel silver (plain edge only), silver plated copper piedfort, mintage 18 of ea by INA. Some with toning, odd spot. Proof like. Gio see FC51. (8 plain edge & 7 milled edge). (15)
$200
$300
9253
1937 Great Britain King Edward VIII 2/- (fantasy) Head left rev crossed sceptres & shields. Plain & milled edge. 30mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy (milled edge only), golden alloy (milled edge only), nickel silver (plain edge only), silver plated copper piedfort, mintage 18 of ea by INA. Some with toning, odd spot. Proof like. Gio see FC52. (6 plain edge & 7 milled edge) (13)
$200
$300
9254
1936 Great Britain King Edward VIII 2/- (fantasy) Head left rev Britannia standing. Obv design by DRG (D R Golder). Milled edge in pewter. 30mm by INA. Unique Proof like. Reverse lead squeeze of the above. Lead trial of the 2/6 Great Britain flag reverse, probably unique. Gio see FC51, FC53. (3) (P)
$100
$150
9255
1937 Great Britain King Edward VIII 2/- (fantasy) Head right rev crossed sceptres & shields. Plain & milled edge. 30mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, golden alloy, nickel silver, silver plated copper piedfort by INA. Some with toning & spotting. Proof like. Mintage 18 of ea. Gio see FC52. (8 plain edge & 8 milled edge) (16)
$200
$300
9256
1936 Great Britain King Edward VIII 2/6 (fantasy) Head left rev Great Britain flag. Plain & milled edge. 32mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, golden alloy, nickel silver, silver plated copper piedfort by INA. Some with toning & spotting. Proof like. Mintage 18 of ea. Gio see FC53. (8 plain edge & 8 milled edge) (16)
$200
$300
9257
1936 Great Britain King Edward VIII 2/6 (fantasy) Head right rev Great Britain flag. Plain & milled edge. 32mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, golden alloy, nickel silver, silver plated copper piedfort by INA. Some with toning & spotting. Proof like. Mintage 18 of ea. Gio see FC53. (8 plain edge & 8 milled edge) (16)
$200
$300
9258
1937 Great Britain King Edward VIII 2/6 (fantasy) Head left rev St George & Dragon (rocking horse). Plain & milled edge. 32mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, golden alloy, nickel silver, silver plated copper piedfort,  by INA. Some with toning,  spotting. Proof like. Gio see FC54. (8 plain edge & 8 milled edge) Mintage 18 of ea. (16)
$200
$300
9259
1937 Great Britain King Edward VIII 2/6 (fantasy) Head right rev St George & Dragon (rocking horse). Plain & milled edge. 32mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, golden alloy, nickel silver, silver plated copper piedfort by INA. Some with toning & spotting. Proof like. Mintage 18 of ea. Gio see FC54. (8 plain edge & 8 milled edge) (16)
$200
$300
9260
1936 India King Edward VIII $1 (fantasy) Head left rev inscription. Plain & milled edge. 32mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy (plain edge only), golden alloy, nickel silver, silver plated copper piedfort by INA. Some with toning & spotting. Proof like. Mintage 18 of ea. Gio see FC55. (8 plain edge & 7 milled edge)  (15)
$200
$300
9261
1936 India King Edward VIII $1 (fantasy) Head right rev inscription. Plain & milled edge. 32mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, golden alloy, nickel silver, silver plated copper piedfort by INA. Some toning & spotting. Proof like. Mintage 18 of ea. Gio see FC55. (8 plain edge & 8 milled edge) (16)
$200
$300
9262
1937 New Zealand King Edward VIII Florin (2/-) (fantasy) Head left rev Kiwi. Plain & milled edge. 30mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, golden alloy, nickel silver, silver plated copper piedfort by INA. Some with toning & spotting. Proof like. Mintage 18 of ea. Gio see FC56. (8 plain edge & 8 milled edge) Vendor cost $384 (16)
$200
$300
9263
1937 New Zealand King Edward VIII Florin (2/-) (fantasy) Head right rev Kiwi. Plain & milled edge. 30mm. Aluminium, copper piedfort, sterling silver, gold plated copper piedfort, platinum coloured alloy, golden alloy, nickel silver, silver plated copper piedfort by INA. Some with toning & spotting. Proof like. Mintage 18 of ea. Gio see FC56. (8 plain edge & 8 milled edge) (16)
$200
$300
9264
1936 Great Britain King Edward VIII Retrospective medals, plain edge, St George & Dragon reverse, 26mm bronze (ND). 32mm ½ crowns aluminium, cupro-nickel-zinc, silver & silver piedfort  Gio FM7b, FM8a, FM8var, FM8c, FM8c piedfort.  Vendor cost $468. (5)  (P)
$150
$200
9265
1936 King Edward VIII obv sterling silver 22mm medal (silver sovereigns). Australia, Bermuda, Canada, Great Britain, Newfoundland, New Zealand, Straits Settlements. 1936 Duke & Duchess obv sterling silver 22mm medals. Canada, Great Britain, India, South Africa. Lightly toned, prooflike. Gio-FM19a, FM22a, FM30a, FM42b, FM52a, FM56a, FM66a, FM78a, FM90a, FM94a, FM110a. Very scarce. Vendor cost $850+. (11)
$350
$450
9266
1936 King Edward VIII bronze 38mm medals (fantasy Crowns) with milled edge, 38mm. Australia, British East Africa, British North Borneo, Burma, Canada, Ceylon, Falkland Islands, Gibraltar, Gold Coast, Great Britain (another golden bronze), Hong Kong, India, Isle of Man, Mauritius, Newfoundland, New Guinea, New Zealand, Palestine, Sierra Leone, South Africa, Southern Rhodesia, Straits Settlements. Lightly toned, Prooflike. Gio FM20a, 25a, 27a, 29a, 31a, 33a, 37a, 39a, 41a, 43a (2), 45a, 47a, 49a, 51a, 53a, 55a, 57a, 59a, 61a, 63a, 65a, 67a.            (23)
$250
$350
9267
1936 King Edward VIII cupro-nickel fantasy Crowns 38mm, milled edge medals. Australia, Bermuda, British East Africa, British North Borneo, Burma, Canada, Ceylon, Cyprus, Falkland Is, Gibraltar, Gold Coast, Great Britain, Hong Kong, India, Isle of Man, Mauritius, Newfoundland, New Guinea, New Zealand, Palestine, Sierra Leone, South Africa, Southern Rhodesia, Straits Settlements. By Richard Lobel. Comp set. Some lightly toned, prooflike. Gio-FM20b, FM23b, FM25b, FM27b, FM29b, FM31b, FM33b, FM35b, FM37b, FM39b, FM41b, FM43b, FM45b, FM47b, FM49b, FM51b, FM53b, FM55b, FM57b, FM59b, FM61b, FM63b, FM65b, FM67b. (24)
$250
$350
9268
1936 King Edward VIII cupro nickel 38mm medals (fantasy Crowns) with plain edge, 38mm. Australia, Bermuda, British East Africa, British North Borneo, Burma, Canada, Ceylon, Cyprus, Falkland Islands, Gibraltar, Gold Coast, Great Britain, Hong Kong, India, Isle of Man, Mauritius, Newfoundland, New Guinea, New Zealand, Palestine, Sierra Leone, South Africa, Southern Rhodesia, Straits Settlements. By Richard Lobel. Lightly toned, prooflike. Gio FM20b, 23b, 25b, 27b, 29b, 31b, 33b, 35b, 37b, 39b, 41b, 43b, 45b, 47b, 49b, 51b, 53b, 55b, 57b, 59b, 61b, 63b, 65b, 67b. (24)
$250
$350
9269
1936 King Edward VIII sterling silver medals (fantasy Crowns) 38mm, with milled edge. Australia (piedfort), New Guinea, Sierra Leone, South Africa, Straits Settlements. By Richard Lobel. Some lightly toned, prooflike. Gio-FM20d, FM55c, FM61c, FM63c, FM67c. (5)
$150
$220
9270
1936 Australia King Edward VIII medals (fantasy crowns) 38mm gilt bronze. With dates of reign added to obverse 20-1-1936 - 11-12-36 bronze, cupro-nickel, silver & silver piedfort. By Richard Lobel. Lightly toned, prooflike. Gio-F20var, FM21a, b, c, d. (5)
$120
$200
9271
1936 Bermuda KEVIII 9ct gold 'Sovereign'. Gio-FM22b. Plain edge, 5.18g. Prooflike. (P)
$120
$160
9272
1936 King Edward VIII Bimetal cupro-nickel inner & bronze outer 38mm medals (fantasy crowns). Bermuda, British East Africa, Canada, Ceylon, Cyprus, Falkland islands, Gibraltar, Gold Coast, Great Britain, Hong Kong by Richard Lobel. Bimetal are unlisted by Giordano but designs are the same as FM23-FM45. Hand-pressed, very rarely seen. Lightly toned aU-UNC. Vendor cost $470+. (10)
$200
$300
9273
1936 King Edward VIII gold plated silver medals (fantasy crowns). Bermuda, Ceylon, Cyprus, Great Britain, New Guinea. Gilt medals Great Britain, Hong Kong (2 diff). By Richard Lobel. Prooflike, a cpl slightly toned. Gio-FM23var, FM33var, FM35var, FM43var, FM55var, FM43b, FM45var (2). (8)
$160
$200
9274
1936 King Edward VIII copper medals (fantasy Crowns) 38mm, with plain edge. British North Borneo, Burma, Ceylon, Hong Kong, India, Straits Settlements. With a milled edge Cyprus, Great Britain, Palestine. Some lightly toned, prooflike. Unlisted in Giordano but designs from FM27-FM67. (9)
$120
$180
9275
1936 King Edward VIII sterling silver medals, (fantasy Crowns) with plain edge, 38mm. Falkland Islands, Gibraltar, Gold Coast, Hong Kong, India, Isle of Man, Mauritius. Plus Isle of Man Piedfort. By Richard Lobel. Light toning, Prooflike. Gio FM37c, 39c, 41c, 45c, 47c, 49c, 51c, 49d. Vendor cost $400+. (8)
$220
$300
9276
1936 Great Britain KEVIII 9ct gold 'Sovereign'. Gio-FM42c. Milled edge, hallmarked on obv, 4.8g. Prooflike. (P)
$120
$180
9277
1936 Hong Kong KEVIII 9ct gold 'Sovereign'. Gio-FM44b. Plain edge, 5.2g. Prooflike. (P)
$140
$200
9278
1936 India KEVIII 9ct gold 'Sovereign'. Gio-FM46b. Plain edge, 5.2g. Prooflike. (P)
$140
$200
9279
1936 Newfoundland KEVIII 9ct gold 'Sovereign'. Gio-FM52b. Milled edge, 4.8g. Prooflike. (P)
$120
$180
9280
1936 King Edward VIII sterling silver medals (fantasy Crowns) 38mm, with plain edge. Australia, Bermuda, Ceylon, Great Britain, New Zealand with antique finish. Gio-FM116d, FM117d, FM118d, FM119d, FMvar. (5)
$250
$350
9281
1936 Great Britain King Edward VIII medallic Crown, plain edge, St George & Dragon reverse, Piedfort, in copper, 38mm, by ICB. Near UNC. Probably unique. Gio FM119var. (P)
$120
$200
9282
1936 Great Britain KEVIII fantasy Crown, 38mm, plain edge, gold plated brass? Die test coin (centre weakly struck/not struck up), obv contract o/w as struck, by ICB. Probably unique. Gio FM119var. Cost vendor $490. (P)
$200
$300
9283
British West Africa: 1936H Edward VIII 1/10 Penny. UNC. Rare. KM-14 cat US$350 = A$490. (P)
$240
$300
9284
Indian States: Jaipur AH1936 Yr 15 Edward VIII Nazarana Rupee KM-167. Ex Giordano collection lot 196. Jodhper: 1936 Edward VIII 1/4 Anna KM-131, 132, 133 3 varieties. Kutch: 1936/VS1993 Edward VIII 3 Dokda Y-63, Kori 1936/VS1992 & VS1993 Y-65, 2½ Kori 1936/VS1992 Y-66, 5 Kori 1936/VS1992 & VS1993 Y-67. VF-aU. Gio CC58a, 60, 61, 61.1, 62, 63, 64, 65, 67, 68. Vendor cost $600+. (10)    (P)
$250
$350

8576
Autograph: ND. Christmas Gift Tag (multi-colour) with a typed inscription to a Mrs Doherty with ink signature Edward R. 86mmx46mm. VGC. Lot number out of order. (P)
$200
$300
8577
Horse Brasses with Edward Prince of Wales 79x97mm, Edward VIII Horse Brasses (2 diff), Edward VIII 1936, ER ornate, uninscribed plain. All diff. Lot number out of order. (6)
$100
$150
8578
Smoking: Cigarette Box in cast aluminium with mahogany lining. Prince of Wales wearing military cap facing 3/4 right smoking a cigarette on front, 'Our prince of Sports' 135mmx145mmx75mm plus matching aluminium ash tray 82mmx132mm, both by RW Coan.    VGC. Lot number out of order..
$100
$150
LITERATURE & REFERENCE BOOKS
9285
Germany: Commentationes De Nummis Saeculorum IX-XI. In Suecia Repertis. Nova Series 7. Otto-Adelheid-Pfennige by G Hatz, V Hatz, U Zwicker, N & Z Gale. 1991. 146 pages. GC.
$40
$80
9286
Great Britain: English Coins in the British Museum. Anglo Saxon Vol 1 & 2 by C Keary & H Grueber 1970 278 pgs 30 plates & 544 pgs & 32 plates. Covers coinage from the Kings of Mercia to Harold II. Very useful for finding out moneyors names etc. Still a standard reference. GC with original dust jackets.
$80
$120
9287
Great Britain: Coinage in Tenth-Centenary England from Edward the Elder to Edgar's Reform by Blunt, Stewart & Lyon 1989, 372pgs. VGC.
$75
$100
9288
Great Britain: Catalogue of English Coins in the British Museum, The Cross-and-Crosslets Tealby Type of Henry II by DF Allen 1951, 214pgs, 25 plates. Listed on Amazon £129. Foxing on inside covers & fly leaves, content clean & not effected. VGC.
$50
$75
9289
Great Britain: Trade Tokens issued in the Seventeenth Century by GC Williamson 1967 3 Volumes 1631 pgs 15 plates. The standard reference on the series. Index is excellent. VGC with original dust jackets
$150
$200
9290
Great Britain: Coins of England & the United Kingdom 46th Edition Standard Catalogue of British Coins by Spink 2011 New.
$25
$40
9291
Great Britain & Ancients: Auction catalogues Glendining & Co. R C Lockett Collection Scottish Coins Part II final 1960. Mack Collection Part 1 Ancient British Anglo Saxon & Norman Coins 1975, English Gold Coins formed by AH Hird 1961. Milled Gold Coins of England & the Dominions 1961. Sotheby & Co Roman Coins from Coll'n F Woodbridge 1975. Ancient English & foreign coll'n coins 1975. All important auctions. Plus Monumental Coins Building & Structures on Ancient Coinage by M Tameanko 242 pages. Extensive background on the diff 'monuments' reverse on Roman & other coinage. New(7)
$30
$60
9292
Great Britain: British Coin Weights. A Corpus of the Coin Weights made for use in England, Scotland & Ireland by P & B R Withers 1993. 366 pages with separate price guide. No 166 of 500 copies. Each type & variety illustrated. The Standard reference. New.
$150
$250
9293
Great Britain: Commentationes De Nummis Saeculorum IX-XI. The Sigtuna Coinage c995-1005AD by Brita Malmer 1989. Extensive & detailed coverage of the Scandinavian imitations of Anglo-Saxon coins minted at the Sigtuna Mint. 120 pages plus 35 plates each with an additional page with full hand drawn details/portrait & legend. Published by Spink & Son. A must for any serious collector. Slight water damage to back cover.
$30
$50
9294
Great Britain: English Hammered Coinage Vol 2 Edward I to Charles II 1272-1662 by JJ North. 3rd revised edition. 2000 (latest edition) 225 pages plus 11 plates. The standard reference on hammered coins and an essential companion to Spinks Coins of England.           New.
$70
$120
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9295
Great Britain: Halfpennies & Farthings Henry IV, V & VI. 2003 68 pages. Edward IV - Henry VII 2004 56 pages. Farthings & Halfpennies Edward I & II 2005 60 pages. All by P & B Withers. All new, excellent references in the identification of these sometimes confusing coins.      (3)
$60
$80
9296
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 3. The Coins of the Coritani by D Allen 1963. 44 pages & 8 plates with text. Ex Libris Shiel & B S Perry. VGC.
$60
$100
9297
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 5. Grosvenor Museum, Chester Part 1 The Willoughby Gardner Collection of Coins with the Chester Mint-Signature by E Pirie. 1964. 63 pgs inc 16 plates. GC.
$40
$75
9298
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 6. National Museum of Antiquities of Scotland Edinburgh. Part 1. Anglo-Saxon Coins with associated foreign coins by R Stevenson. 1966. 64 pgs & 29 plates. Ex Libris Shiel & B S Perry. VGC.
$50
$80
9299
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 7. Part 2 Royal Collection of Coins & Medals National Museum Copenhagen. Anglo-Saxon Coins. Aethelred II by G Galster 1966. 162 pages & 71 plates. Lists 1699 coins. VGC.
$50
$80
9300
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 9. Ashmolean Museum Oxford. Anglo-Saxon Pennies by J Thompson. 1967. 92 pages. 52 plates. VGC.
$60
$100
9301
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 10. Ulster Museum Belfast Part 1 Anglo-Irish Coins: John-Edward III by M Dolley & W Seaby 1968. 57 pages & 16 plates with text. Ex Libris Shiel & B S Perry. GC.
$60
$100
9302
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 11. University Collection Reading. Anglo-Saxon & Norman Coins. Royal Coin Cabinet Stockholm Anglo-Norman Pennies by Blunt & Dolley. 1969. 87 pages & 12 plates. VGC.
$60
$100
9303
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 17. Ancient British Anglo-Saxon & Norman Coins in Midlands Museums by A Gunstone. 1971.94 pages plus 30 plates. 838 coins described & illustrated. GC.
$40
$75
9304
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 17. Ancient British Anglo Saxon & Norman coins in Midlands Museums by A Gunstone 1971.94 pages & 30 plates. 838 coins described & illustrated. Ex Libris Shiel & B S Perry. VGC.
$40
$75
9305
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 21. Coins in Yorkshire Collections by E Pirie. 1975. 139 pages plus 56 plates. Ex Libris Shiel & B S Perry. GC.
$60
$100
9306
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 23. Ashmolean Museum Oxford Part 3 Coins of Henry VII by D M Metcalf 1976. The largest specialist collection of coins of Henry VII in existence, 971 coins are described & illustrated. 100 pgs & 53 plates. VGC.
$50
$80
9307
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 23. Ashmolean Museum Oxford Part 3 Coins of Henry VII by D M Metcalf 1976. The largest specialist collection of coins of Henry VII in existence, 971 coins are described & illustrated. 100 pgs & 53 plates. VGC.
$50
$90
9308
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 24. Ancient British Anglo-Saxon & Norman Coins in West Country Museums by A Gunstone. 78 pages plus 35 plates. Ex Libris B S Perry. As New.
$40
$75
9309
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 26. Museums in East Anglia. The Morley St Peter Hoard. Anglo-Saxon-Angevin coins & later Norwich coins. 1980. 189 pages inc 52 plates. As New.
$70
$120
9310
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 27. Lincolnshire Collections 1. The Hill Collection: Lincolnshire coins. 2. Other English, Irish & Continental coins to 1272 by A Gunstone. 1981. 120 pages plus 58 plates. Ex Libris Shiel & B S Perry. VGC.
$80
$120
9311
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 28. Cumulative Index of Volumes 1-20 by V Smart. 1981. 118 pgs of index. 158 pages. Ex Libris Shiel & B S Perry. VGC.
$50
$80
9312
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 29. Merseyside County Museums. Ancient British Issues & later coins from English, Irish & Scottish mints to 1279 & associated Foreign coins by M Warhurst. 1982. 132 pages inc 39 plates. Ex Libris B S Perry. As      New.
$50
$90
9313
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 31. The Norweb Collection. Tokens of the British Isles 1575-1750 Part 1 Bedfordshire to Devon by R Thompson. 1984. 40 pages plus 35 plates. As New.
$40
$75
9314
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 35. Scottish Coins in the Ashmolean Museum, Oxford & the Hunterian Museum, Glasgow by J D Bateson 1987. 246 pages inc 116 plates. Ex Libris B S Perry. VGC.
$100
$160
9315
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 36. State Museum Berlin Coin Cabinet. Anglo-Saxon, Anglo-Norman & Hiberno Norse coins by B Kluge. 1987. 182 pages 41 plates. Ex Libris B S Perry. As New.
$80
$150
9316
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 38. The Norweb Collection. Tokens of the British Isles 1575-1750. Part 2 Dorset, Durham, Essex & Gloucestershire by R Thompson. 1988. 171 pgs & 41 plates. VGC.
$40
$75
9317
Magic Coins of Java, Bali & the Malay Peninsula by J Cribb. 1999. 288 pages plus 80 plates. Covers these coin shaped charms from the late 1300s to the 1900s listing 333 types based on 1050 examples.            New.
$90
$150
9318
New Zealand Medallic Commemoratives a detailed listing of all known official & private issue of Numismatic pieces covering historical & commemorative events in New Zealand 1865-1940 by Leon G Morel 1996 110 pages illustrated throughout. Plus 2000 Supplement of 28 pages. VGC. (2).
$60
$80
9319
Roman Silver Coins Vols 1, 2, 3, 4 & 5 by H A Seaby. Edition dates 1989, 91, 82, 82 & 87 (latest). Roman Coins & Their Values by David Sear 1988 from Roman Republic to Anastasias 491-518AD (still in print). Identifying Roman Coins by R Reece & S James. Roman Historical Coins by Clive Ross. Understanding Ancient Coins by John Casey. Coinage of the Roman World by Andrew Burnett. Roman Silver Coins Vols 1, 2, 3 & 4 1967-71 editions. (14)
$150
$200
9320
Roman: Description Historique des Monnaies Frappees Sous L'Empire Romain by H Cohen. 1983 reprint of the original 1880-92 work in 8 volumes. Most volumes 500+ pages. A classic set & still used as a reference.
$350
$600
9321
Scottish Coins, Catalogue of Scottish Coins in the National Museum of Antiquities Edinburgh by Adam B Richardson. 1977 reprint of the original 1901 work. 397 pgs & 12 plates. Invaluable reference guide. New with price guide.
$40
$60
9322
The Garrett Collection Parts 1, 2 & 3 May 1984 to March 1985 Auction Catalogues by Numismatic Fine Arts & Bank Leu AG. Auction of one of the most famous collections formed last century. Inc Ancients, Medieval, World, USA, medals. A total fo 4841 lots that realised nearly US$23million (more than 30 years ago) with prices realised. Find condition. Scarce as a set.
$60
$100
9323
The Coinages of the World Ancient & Modern by GD Mathews New York 1876 305pgs illustrated throughout. With Australian Museum Library 1911 stamp. Minor foxing o/w GC. History of Jewish Coinage and of Money in the Old & New Testament by FW Madden London 1864. 350pgs illustrated throughout. Disbound, a few minor stains & page creases. Overall GC. Deserves to be rebound (2 books).
$120
$200
9324
The Sigtuna Coinage c995-1005 Commentationes De Nummis Saeculerum IX-XI in Suecia Repertis. Noval Series 4 by Brita Malmer. 120pg, 36 plates. 1989. Important 'Sylloge'. Distributed by Spink.
$40
$75
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